
Partida Fecha Concepto Refer Cheque Cargos Abonos Saldo

CUENTA--> 112-000004 BANCOMER CTA 0157809239 0 S.INICIAL-> 2,223,835.93

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124487) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5309 31,000.00 0 2,254,835.93

10010009901 04-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP ALUMNOS FACIATEC HECHOS INDEBIDAMENTE A CTA 9239 IA-5273 475 0 2,255,310.93

10010009901 04-oct-21 U-9901 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ( DEVOLUCIÓN DE PAGO) EA-10579 50536061 0 475 2,254,835.93

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124520) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5342 8,460.00 0 2,263,295.93

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124536) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5359 10,500.00 0 2,273,795.93

10010009901 07-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO ADEUDO LIQ AGOSTO 21 (F) ZOOTECNIA F. 69531025 IA-5399 69531025 55,807.06 0 2,329,602.99

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124551) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5415 17,500.00 0 2,347,102.99

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124569) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5492 64,270.00 0 2,411,372.99

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124588) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5495 66,559.00 0 2,477,931.99

50010009901 11-oct-21 U-9901 (124588) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5495 74,000.00 0 2,551,931.99

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124613) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5534 2,555.00 0 2,554,486.99

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124631) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5559 911,382.00 0 3,465,868.99

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124644) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5630 536,588.28 0 4,002,457.27

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124664) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5653 43,790.00 0 4,046,247.27

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124700) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5731 20,000.00 0 4,066,247.27

50010009901 20-oct-21 U-9901 (124700) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5731 5,000.00 0 4,071,247.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5495 DEL DIA 11/10/2021 IA-5750 74,000.00 0 4,145,247.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA E-11514 DEL 21/10/2021 IA-5752 74,000.00 0 4,219,247.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124716) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5756 35,500.00 0 4,254,747.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 9239 YESICA OLIVIA RUIZ HOLGUIN F. 275901 IA-5786 275901 1,200.00 0 4,255,947.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 9239 WENDY JULIETTE SAENZ SALAS F. 720335 IA-5787 720335 1,200.00 0 4,257,147.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 9239 ALONDRA IDALI GONZALEZ GONZALEZ F. 323047 IA-5788 323047 1,600.00 0 4,258,747.27

10010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5495 DEL DIA 11/10/2021 EA-11514 0 74,000.00 4,184,747.27

50010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5495 DEL DIA 11/10/2021 EA-11516 0 74,000.00 4,110,747.27

10010009901 22-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 9239 FERNANDO MONCADA FERNANDEZ F.305215 IA-5789 305215 1,000.00 0 4,111,747.27

10010009901 22-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 9239 LORENA VARGAS LONG F. 420529 IA-5790 420529 1,600.00 0 4,113,347.27

10010009901 22-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 9239 PAVEL GIAP PEREZ CORRAL F. 618087 IA-5791 618087 1,600.00 0 4,114,947.27

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124736) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5792 54,000.00 0 4,168,947.27

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124756) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5830 38,000.00 0 4,206,947.27

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS DEP CAJA 2 DIA 21/10/21 IA-5860 5,000.00 0 4,211,947.27

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124775) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5865 15,000.00 0 4,226,947.27

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA  20/10/21 EA-11744 25,984.47 0 4,252,931.74

50010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS DEP CAJA 2 DIA 21/10/21 EA-11747 0 5,000.00 4,247,931.74

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124796) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5894 16,000.00 0 4,263,931.74

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124798) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5901 5,110.00 0 4,269,041.74

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124794) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5911 28,355.00 0 4,297,396.74

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124825) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6042 90,628.07 0 4,388,024.81

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124848) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6044 17,920.00 0 4,405,944.81

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO PUNTOS DE VENTA ZOOTECNIA MAYO A SEPTIEMBRE 21 IA-5990 48,724.12 0 4,454,668.93

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 22/10/2021 EA-12062 2,195.00 0 4,456,863.93

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12068 1,000.00 0 4,457,863.93

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO PUNTOS DE VENTA ZOOTECNIA JUNIO A SEPTIEMBRE 21 EA-12069 0 631.3 4,457,232.63

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO COMISIONES ORDENES DE PAGO EXTRANJERO 20/SEP/21 EA-12070 0 695.49 4,456,537.14

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124856) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6094 41,100.00 0 4,497,637.14

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124881) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6130 4,098.00 0 4,501,735.14

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124902) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6132 63,960.00 0 4,565,695.14

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124921) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6153 39,005.00 0 4,604,700.14

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124937) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6194 1,082.00 0 4,605,782.14

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124936) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6211 51,539.00 0 4,657,321.14

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124973) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6256 324,100.00 0 4,981,421.14

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124974) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6274 4,098.00 0 4,985,519.14

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124992) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6294 4,000.00 0 4,989,519.14

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125014) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6363 47,000.00 0 5,036,519.14

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125033) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6375 50,000.00 0 5,086,519.14

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125053) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6421 41,872.72 0 5,128,391.86

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12711 10,800.00 0 5,139,191.86

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125076) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6454 33,900.00 0 5,173,091.86

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125094) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6484 13,000.00 0 5,186,091.86

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125112) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6554 9,230.00 0 5,195,321.86

10010009901 23-nov-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO DE CTA 6677 REGISTRADO EN CTA 9239 S/POLIZA I-6042 EA-12949 0 41,500.00 5,153,821.86

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125130) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6590 19,000.00 0 5,172,821.86

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125146) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6717 19,505.00 0 5,192,326.86

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125165) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6747 42,490.00 0 5,234,816.86

10010009901 29-nov-21 U-9901 CANCELACION DEPOSITOS DUPLICADOS FAC. ENFERMERIA 3634774-3651987-3634771-3651989EA-13061 0 5,110.00 5,229,706.86

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 57 DIA 05/11/2021 EA-13070 8,000.00 0 5,237,706.86

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 07/12/2020 PE-14037  DEL 31/12/2020 EA-13082 1,500.00 0 5,239,206.86

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125205) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6829 108,412.00 0 5,347,618.86

10010009901 30-nov-21 U-9901 DEPOSITOS PUNTOS DE VENTA ZOOTECNIA OCTUBRE 2021 IA-6863 18,682.30 0 5,366,301.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 29/07/2021 EA-13216 2,555.00 0 5,368,856.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 26/11/2021 EA-13232 2,760.00 0 5,371,616.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 28/10/2021 EA-13234 16,000.00 0 5,387,616.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 17/11/2021 EA-13236 6,411.00 0 5,394,027.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 25/11/2021 EA-13237 196,229.00 0 5,590,256.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 COMISIONES PUNTOS DE VENTA ZOOTECNIA OCTUBRE 2021 EA-13286 0 310.54 5,589,945.62

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 08/11/2021 CANCELA TKT 3665438 EA-13325 0 1,500.00 5,588,445.62

10010009901 30-nov-21 U-9901 DEPOSITO DE LA CTA 689 REGISTRADO EN  CTA 9239 CORRECCION DE REGISTRO EA-13483 0 3,005.00 5,585,440.62

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125222) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6894 2,730.00 0 5,588,170.62

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125239) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6920 5,000.00 0 5,593,170.62

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125258) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6958 13,968.00 0 5,607,138.62

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125276) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6988 196,229.00 0 5,803,367.62

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125296) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7017 616,032.50 0 6,419,400.12

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125315) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7047 728 0 6,420,128.12

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125335) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7110 415,848.75 0 6,835,976.87

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 CANCELACION TKT 3667878 YAENAESCALANTE DIAZ UTILIZA 1 DEP PARA PAGAR 2 MODULOSEA-13744 0 1,720.00 6,834,256.87

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125360) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7133 5,110.00 0 6,839,366.87

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125359) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7143 224,468.00 0 7,063,834.87

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125373) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7177 47,610.00 0 7,111,444.87

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125399) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7228 122,787.00 0 7,234,231.87

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125414) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7272 20,000.00 0 7,254,231.87

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125433) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7304 329,020.00 0 7,583,251.87

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125444) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7325 15,000.00 0 7,598,251.87

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 REG INGRESO X PAGO DUPL NORMA CRUZ AVEDAÑO REF.323047 IA-7315 323047 390 0 7,598,641.87

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 (125443) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7328 8,287.00 0 7,606,928.87

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 (125450) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7356 330 0 7,607,258.87

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REGISTRO COMISIONES PUNTO DE VENTA ZOOTECNIA NOV 2021 CTA 9239 IA-7385 14,742.10 0 7,622,000.97

DE LA CUENTA: 112 BANCOS MONEDA NACIONAL
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EJERCICIO CONTABLE 2021

CONSULTA DE LOS MOVIMIENTOS AUXILIARES AL CATALOGO
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10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REGISTRO COMISIONES PUNTO DE VENTA ZOOTECNIA NOV 2021 EA-14642 0 273.02 7,621,727.95

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5107 F.23305026 EA-14684 23305026 0 2,863,197.71 4,758,530.24

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 PAGO A FACIATEC X SANITIZACION EN FACULTAD DE FILOSOFIA 21/06/2021 IA-7406 7,000.00 0 4,765,530.24

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 03/12/2021 EA-14722 1,686.00 0 4,767,216.24

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 10/12/2021 EA-14728 5,110.00 0 4,772,326.24

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 09/12/2021 EA-14736 83,920.00 0 4,856,246.24

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 CANCELACION TKT X DUPLICADO 06/12/21 TKT 3673528 EA-14749 0 196,229.00 4,660,017.24

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 21 DIA 17/12/2021 EA-14857 5,000.00 0 4,665,017.24

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 28/12/2021 EA-14860 121,627.16 0 4,786,644.40

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 29/12/2021 EA-14861 27,066.04 0 4,813,710.44

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 30/12/2021 EA-14862 3,803,334.60 0 8,617,045.04

TOTAL SUBCUENTA-> 9,660,856.17 3,267,647.06 8,617,045.04

CUENTA--> 112-000014 BANREGIO CTA 062-00331-001-4 0 S.INICIAL-> -1

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -1

CUENTA--> 112-000024 SANTANDER MEX. 51-500335229 0 S.INICIAL-> 132,033.77

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-24 IA-5264 0.01 0 132,033.78

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.5229 GASTOS F.052 EA-10435 52 484,977.17 0 617,010.95

10010009901 01-oct-21 U-9901 REEMBOLSO M.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO, CONSUMO DE ALIMENTOS EA-10454 128763 0 3,218.05 613,792.90

10010009901 01-oct-21 U-9901 REEMBOLSO RENOVACION MEMBRESIA SAMS 2021-2022 EA-10455 128764 0 825.01 612,967.89

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.5229 GASTOS F.181 EA-10460 181 55,717.71 0 668,685.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRANSFERENCIA A STD CTA.5229 GASTOS F.512 EA-10461 512 4,043.06 0 672,728.66

10010009901 05-oct-21 U-9901 REEMB POR CASETAS A CAMARGO Y DELICIAS POR VISITA DE COLABORACION EA-10614 128765 0 292 672,436.66

10010009901 05-oct-21 U-9901 (5203) COMPROBACION 12DO. CONGRESO INTERNACIONAN DE EDICACION SUPERIOR EA-10615 128766 0 10,361.77 662,074.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR ENTREGA DE DOCUMENTACION DE ALUMNOS DE NUEVO INGRESO AL CRES MADERAEA-10616 128767 0 2,763.60 659,311.29

10010009901 05-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR TRASLADO A CUAUHTEMOC URGENTE POR FALLA TECNICA EN LA PROGRAMACIONEA-10617 128768 0 852.99 658,458.30

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONFO FIJO DEL 27 DE SEPTIEMBRE PARA AUGUSTO ACOSTA CHAVEZ  DE EDUCACION ABIERTAEA-10618 128769 0 3,811.56 654,646.74

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 27 DE SEPTIEMBRE PARA SAUL GARCIA MEDRANO DE RADIO UNIVERSIDADEA-10619 128770 0 1,956.56 652,690.18

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE SEPTIEMBRE PARA ARGELIA HERNANDEZ DE CONTABILIDAD EA-10620 128771 0 2,467.88 650,222.30

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 27 DE SEPTIEMBRE PARA BERENICE LEON GALINDO DE EDITORIAL EA-10621 128772 0 2,623.30 647,599.00

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 27 DE SEPTIEMBRE PARA LAURA NALLELY LOYA VARGAS DE CRESS MADERAEA-10622 128773 0 1,584.40 646,014.60

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 28 DE SEPTIEMBRE PARA MARIA LUISA MONICA ONTIVEROS DOMINGUEZ DE DIRECCION ADMVAEA-10623 128774 0 1,618.20 644,396.40

10010009901 05-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 27 DE SEPT PARA SURYA ALZYRA ZAPATA SILVA DE VINCULACION EA-10624 128775 0 1,392.00 643,004.40

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  A. ORTIZ  REPARACION MOTOS  UACH EA-10625 128776 0 3,450.00 639,554.40

10010009901 05-oct-21 U-9901 AG/CA/044-2021 PAGO DE FACTURAS D-959 Y D957 TESTIMONIALES EA-10626 128777 0 19,488.00 620,066.40

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  CAPER  TONER  UACH EA-10627 128778 0 32,226.14 587,840.26

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  CLIM   MINI SPLIT  UACH  (ACTIVOS EA-10628 128779 0 16,019.60 571,820.66

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  ECOPLOMER    MAT  UACH EA-10629 128780 0 5,714.28 566,106.38

10010009901 05-oct-21 U-9901 APOYO PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO 2021 EA-10630 128781 0 30,000.00 536,106.38

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  J. OROZCO    FUENTES ENERGIA  UACH ( ACTIVO EA-10631 128782 0 62,803.56 473,302.82

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  L. MARIÑELARENA    MAT  LIMPIEZA  UACH EA-10632 128783 0 1,460.44 471,842.38

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  MA. MORALES   MAT  CONSTRUCCION  UACH EA-10633 128784 0 1,382.01 470,460.37

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  MMRP   MATTO ELEVADORES  UACH EA-10634 128785 0 7,540.00 462,920.37

10010009901 05-oct-21 U-9901 REC-537/2021 PAGO DE FACTURA 5156,  OFRENDA FUNEBRE EA-10635 128786 0 1,508.00 461,412.37

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEZ    MAT  LIMPIEZA   UACH EA-10636 128787 0 25,369.20 436,043.17

10010009901 05-oct-21 U-9901 PROV.  SAMSARA  FIF  UACH EA-10637 128788 0 25.57 436,017.60

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.572 EA-10836 572 206,986.80 0 643,004.40

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. SEPT 2021 FILOSOFIA (F) F. 191 EA-10903 191 0 530,727.53 112,276.87

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229 LIQ. FAC. F. 594 EA-10904 594 530,727.53 0 643,004.40

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229 F. 5459320908 EA-10907 59320908 29,724.26 0 672,728.66

10010009901 11-oct-21 U-9901 GO.CTI.133/2021 PAGO DE FACTURA FAB3838711, OCTUBRE 2021 EA-10914 128789 0 16,646.00 656,082.66

10010009901 11-oct-21 U-9901 BP/544/2021 PAGO DE FACTURA TELEFONIA CELULAR SEPT 2021 EA-10915 128790 0 39,193.00 616,889.66

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.044 EA-10948 44 55,839.00 0 672,728.66

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  CAPER   TONER  UACH EA-10996 128791 0 16,207.01 656,521.65

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  C. ESTEVANE   MATTO   UACH EA-10997 128792 0 27,608.00 628,913.65

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  C. HERRAMIENTAS   MAT  UACH EA-10998 128793 0 4,345.94 624,567.71

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.   C. IMATION    RENTA ANUNCIO ESPECTACULAR   UACH EA-10999 128794 0 46,948.45 577,619.26

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  C. LAND   EQUIPO  UACH  ( ACTIVOS EA-11000 128795 0 9,719.64 567,899.62

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV  H- VARGAS  PINTURA  UACH EA-11001 128796 0 15,962.53 551,937.09

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  I. GUERRA   MATTO EXTINTORES  UACH EA-11002 128797 0 533.6 551,403.49

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.   A. RAMIREZ  MAT  CONSTRUCION  UACH EA-11003 128798 0 14,107.92 537,295.57

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  L. SALAZAR  REPARACION AUTOS  UACH EA-11004 128799 0 7,847.48 529,448.09

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  MA. MORALES  MAT  CONSTRUCCION  UACH EA-11005 128800 0 40,113.80 489,334.29

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  NEWBERRY   MAT  OFICINA  UACH EA-11006 128801 0 9,972.06 479,362.23

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEZ  MAT  UACH EA-11007 128802 0 2,242.84 477,119.39

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  SAMSARA   MAT  UACH EA-11008 128803 0 1,933.37 475,186.02

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  S. PEÑA    EUIPO   UACH  ( ACTIVOS EA-11009 128804 0 1,972.00 473,214.02

10010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  CAPER  DIFERENCIA EA-11010 128805 0 2,728.20 470,485.82

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA LILIA ROSA AVILA MELENDEZ DE EXT Y DIFUSION EA-11011 128806 0 2,974.19 467,511.63

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA DAVID CASTILLO ORTEGA DE UNIDAD DE GENERO EA-11012 128807 0 1,740.71 465,770.92

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA SAUL GARCIA MEDRANO DE RADIO UNIV EA-11013 128808 0 1,716.87 464,054.05

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 8 DE OCTUBRE PARA RAFAEL GONZALEZ MALDONADO DE TECNOLOGIAS EA-11014 128809 0 2,938.13 461,115.92

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA LILIANA HERNANDEZ HURTADO  DE CONSTRUCCION Y MATTOEA-11015 128810 0 2,319.42 458,796.50

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 5 DE OCTUBRE PARA MIRIAM MINERVA LOPEZ RASCON EA-11016 128811 0 4,383.86 454,412.64

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA MARTHA MUÑIZ MELENDEZ DE TECNOLOGIAS EA-11017 128812 0 1,134.01 453,278.63

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 6 DE OCTUBRE PARA ROBERTO OLIVAS MARQUEZ DE TESORERIA EA-11018 128813 0 2,318.00 450,960.63

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA CHRISTHIAN EDHEL ORTIZ VALLE DE CODAFYR EA-11019 128814 0 4,928.14 446,032.49

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA ISIDORA RUVALCABA CARLISLE DE CUDD EA-11020 128815 0 5,559.65 440,472.84

10010009901 13-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 4 DE OCTUBRE PARA FABIOLA TERRAZAS GUZMAN DE SUBA EA-11021 128816 0 1,543.87 438,928.97

10010009901 13-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR ENMARCADOS DE RECONOCIMEINTOS PARA GENERAL DE BRIGADA ESTADO MAYOREA-11022 128817 0 1,933.40 436,995.57

10010009901 13-oct-21 U-9901 REEMB POR IMPRESIONES PARA EXPOSICION DE FOTOGRAFIAS EA-11023 128818 0 5,080.80 431,914.77

10010009901 13-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR ASISTENCIA DEL SR RECTOR A REUNION DE TRABAJO CON LOS RECTORESDE LA RED TEMATICA INTEREA-11024 128819 0 4,754.81 427,159.96

10010009901 13-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR ANUALIDAD DE LICENCIA POWTOON SOFWARE EA-11025 128820 0 3,848.39 423,311.57

10010009901 13-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR COMPRA DE CARGADOR UNIVERSAL PARA EQUIPO DE LAPTOP DEBIDO A FALLAEA-11026 128821 0 849 422,462.57

10010009901 13-oct-21 U-9901 GO. CTI. 147/2021 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA, OCTUBRE 2021 CLIENTE E000027266 EA-11061 128822 0 11,274.59 411,187.98

10010009901 13-oct-21 U-9901 GO.CTI.146/2021 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA, OCTUBRE 2021, CLIENTE E000027266 EA-11063 128823 0 44,836.43 366,351.55

10010009901 13-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.477 EA-11089 477 56,111.02 0 422,462.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO NO 161/2021-III PAULINA ANDREA CALDERON MACIAS EA-11110 128824 0 3,950.00 418,512.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO NO 207/2021-3-1 CINTHIA VIANEY CHAVEZ LOYA EA-11111 128825 0 3,950.00 414,562.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS EA-11143 553 7,900.00 0 422,462.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.637 EA-11144 637 202,242.84 0 624,705.41

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.337 EA-11283 337 48,023.25 0 672,728.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO X COMISIONES SEP CTA 5280 F.169 EA-11249 169 0 197.2 672,531.46

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  CAPER  TONER  UACH EA-11310 128826 0 20,896.86 651,634.60

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.   C. DE GAS  SURTIDO DE GAS    UACH EA-11311 128827 0 20,945.23 630,689.37

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV. C. HERAMIENTAS  MAT  CONSTRUCCION  UACH EA-11312 128828 0 8,655.86 622,033.51

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  J. RODRIGUEZ   ALIMENTOS  UACH EA-11313 128829 0 47,815.20 574,218.31

10010009901 19-oct-21 U-9901 REC-575/2021 PAGO DE FACTURA 763, SERVICIO DE ALIMENTOS EN CONSEJO UNIVERSITARIO DEL 27 SEPT 2021EA-11314 128830 0 2,239.96 571,978.35

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  L MARIÑELARENA   MAT  LIMPIEZA  USACH EA-11315 128831 0 1,810.88 570,167.47

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  MA. GALLEGOS  MAT  OFICINA  UACH EA-11316 128832 0 25,528.62 544,638.85

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  MA.  MORALES   MAT  UACH EA-11317 128833 0 12,723.48 531,915.37

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  M. ARMENDARIZ    LAVADO DE AUTOS  UACH EA-11318 128834 0 7,864.80 524,050.57

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  MICROPESE   MAT  UACH EA-11319 128835 0 4,964.80 519,085.77

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.   QUIMICA TECH   DIF  UACH EA-11320 128836 0 846.87 518,238.90

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  R. CHAVEZ   MAT  ELECTRICO  UACH EA-11321 128837 0 1,586.65 516,652.25

10010009901 19-oct-21 U-9901 CS-212/2021 PAGO DE FACTURA 248, MODULOS DE PUBLICIDAD EN ECOCABINAS, JULIO 2021EA-11322 128838 0 19,999.99 496,652.26

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  CAPER  DIF  UACH EA-11323 128839 0 3,699.00 492,953.26

10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  MICROPESE   DIF    UACH EA-11324 128840 0 1,520.60 491,432.66



10010009901 19-oct-21 U-9901 PROV.  SAMSARA    DIF  UACH EA-11325 128841 0 3,489.20 487,943.46

10010009901 19-oct-21 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO AUGUSTO ACOSTA DEPTO EDUCACION CONTINUA EA-11330 128842 0 4,991.01 482,952.45

10010009901 19-oct-21 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO PARA  LILIANA FUENTES DEPARTAMENTO TESORERIA EA-11331 128843 0 3,334.64 479,617.81

10010009901 19-oct-21 U-9901 APERTURA FONDO FIJO JULIO CESAR GOMEZ GANDARA 21866  FDO 110-46 EA-11332 128844 0 2,000.00 477,617.81

10010009901 19-oct-21 U-9901 REEMBOLSO ING. ULISES LOPEZ FACTIBILIDAD DE PREDIO CONST. CENTRO DE CONVENCIONESEA-11333 128845 0 3,480.46 474,137.35

10010009901 19-oct-21 U-9901 REEMBOLSO ANA LUISA MARQUEZ POR COMIDA PARA LICITACION EA-11334 128846 0 1,827.00 472,310.35

10010009901 19-oct-21 U-9901 REEMBOLSO ANDRES PEREZ VIATICOS CD.JUAREZ TRASLADO SR.RECTOR EA-11335 128847 0 412.17 471,898.18

10010009901 19-oct-21 U-9901 REEMBOLSO A ALEJANDRO RAMOS POR TRABAJO DE IMPERMEABILIZACION CECAD EA-11336 128848 0 2,710.00 469,188.18

10010009901 22-oct-21 U-9901 DEVOLUCION POR CAMBIO DE PLAN UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA EA-11532 128849 0 3,950.00 465,238.18

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.387 EA-11547 387 3,950.00 0 469,188.18

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.481 EA-11548 481 184,588.00 0 653,776.18

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.066 EA-11549 66 18,755.28 0 672,531.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-11606 DEL CHEQUE 128850 IA-5813 128850 2,195.00 0 674,726.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 REEMBOLSO A JOSE LUIS VNEGAS SINIESTRO AUTO QUIALITAS EA-11606 128850 0 2,195.00 672,531.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 REEMBOLSO A JOSE LUIS VNEGAS SINIESTRO AUTO QUIALITAS EA-11626 128851 0 2,195.00 670,336.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.444 EA-11644 444 2,195.00 0 672,531.46

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  HERALDO  PUBLICIDAD  UACH EA-11676 128852 0 30,821.51 641,709.95

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  C. LAND    MAT   UACH EA-11677 128853 0 41,051.94 600,658.01

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  E. VALVERDE   REPARACION AUTOS  UACH EA-11678 128854 0 9,651.20 591,006.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  I. GACE    ARRENDAMIENTOS COPIADORAS  SEP 2021 EA-11679 128855 0 27,507.93 563,498.88

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  J. OROZCO    MAT  UACH EA-11680 128856 0 27,457.20 536,041.68

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  L. SALAZAR   RE´PARACION AUTOS  UACH EA-11681 128857 0 4,748.92 531,292.76

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  M. SANCHE   RENTA CARPAS  UACH EA-11682 128858 0 21,808.00 509,484.76

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  M. CARMONA   MATTO UACH EA-11683 128859 0 2,012.60 507,472.16

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.   MMRP   SERV.  UACH EA-11684 128860 0 13,873.60 493,598.56

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  CHUVISCAR  PUBLICIDAD EA-11685 128861 0 6,877.18 486,721.38

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  R.- GONZALEZ   MAT  LIMPIEZA  UACH EA-11686 128862 0 2,361.66 484,359.72

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  R. CORTWES   SELLOS  UACH EA-11687 128863 0 8,131.60 476,228.12

10010009901 26-oct-21 U-9901 PROV.  S. FLORES   ALIEMNTOS  UACH EA-11688 128864 0 31,146.00 445,082.12

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO PARA SAUL GARCIA DEPTO RADIO UNIVERSIDAD EA-11706 128865 0 1,623.85 443,458.27

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO MARISELA GONZALEZ DEPTO RECURSOS HUMANOS EA-11707 128866 0 2,849.05 440,609.22

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO PARA CHRISTHIAN ORTIZ DEPTO CODAFYR EA-11708 128867 0 5,827.39 434,781.83

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO PARA MARIBEL PADILLA DE RECTORIA EA-11709 128868 0 6,119.11 428,662.72

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO CARLOS RUBIO DEPTO MANTENIMIENTO EA-11710 128869 0 6,449.94 422,212.78

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA NANCY LIZETH SANDOVAL LEAL DEL SUBA EA-11711 128870 0 2,260.91 419,951.87

10010009901 26-oct-21 U-9901 FONDO FIJO LIZBETH VILLARREAL DEPTO SECRETARIA GENERAL EA-11712 128871 0 3,970.79 415,981.08

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO VIATICOS A CUAUHTEMOC INVESTIGACION URGENTE EA-11713 128872 0 928 415,053.08

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO VIATICOS A DELICIAS POR TRASLADO DIESEL EA-11714 128873 0 2,000.00 413,053.08

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO DE GASTOS POR OBSEQUIO A DIRECTOR DE PLANEACION DE ANUIES EA-11715 128874 0 1,041.40 412,011.68

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO ARGELIA HERNANDEZ POR HORAS LABORALES EXTRA ATENCION A PERSONAL EA-11716 128875 0 2,962.98 409,048.70

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO LVI SESION ORDINARIA DE ANUIES EN SAN LUIS POTOSI EA-11717 128876 0 18,783.13 390,265.57

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO TALLER CURADURIA EXPOSICIONES EA-11718 128877 0 1,300.00 388,965.57

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO REPARACION REFRIGERACION CUDD EA-11719 128878 0 875.05 388,090.52

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO DE GASTOS DE CONECTORES PARA PANTALLAS DE SALA DE JUNTAS PRIMER PISO DIRECCION ADMINISTRATEA-11720 128879 0 812 387,278.52

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO PARA ENTIQUE SEAÑEZ DEPTO BIENES COMPRA DE DESPACHADORES EA-11721 128880 0 1,524.30 385,754.22

10010009901 26-oct-21 U-9901 SPAUACH R-932 PAGO DE APOYO SERVICIO ADMINISTRATIVO DEL AREA DE JARDIN OCTUBRE 2021EA-11725 3613325 0 1,600.00 384,154.22

10010009901 26-oct-21 U-9901 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ( DEVOLUCIÓN DE DEPOSITO 2020) EA-11734 128881 0 2,455.00 381,699.22

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS 5229 F.053 EA-11748 53 1,600.00 0 383,299.22

10010009901 27-oct-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-11532 DEL CHEQUE 128849 IA-5893 128849 3,950.00 0 387,249.22

10010009901 27-oct-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO NO 1137/2020 TANIA DENISSE DOMINGUEZ LOYA EA-11753 128882 0 3,950.00 383,299.22

10010009901 27-oct-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO NO 253/2021-5-2 RUTH VANESSA ESCOBAR DELGADO EA-11754 128883 0 3,950.00 379,349.22

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.809 EA-11815 809 7,900.00 0 387,249.22

10010009901 28-oct-21 U-9901 APERTURA FDO FIJO CAJA UNICA FAC. ODONTO NORMA CAROLINA QUEZADA 10563     110-113EA-11788 128884 0 2,000.00 385,249.22

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.036 EA-11813 36 2,000.00 0 387,249.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.112 EA-11963 112 227,449.34 0 614,698.56

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-24 IA-5989 0.01 0 614,698.57

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229  F. 04176901 EA-12053 4176901 59,327.90 0 674,026.47

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5989 DEL 31/10/2021 EA-12072 0 0.01 674,026.46

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-24 IA-6003 0.01 0 674,026.47

10010009901 03-nov-21 U-9901 REEMBOLSO POR INSCIPCION A CURSO GESTION PUBLICA 19 AL 22 MZO 2022 EA-11993 128885 0 3,500.00 670,526.47

10010009901 03-nov-21 U-9901 REEMBOLSO VIATICOS CUAUHTEMOC JORNADA DE VACUNACION 14 AL 17 SEPT EA-11994 128886 0 1,786.00 668,740.47

10010009901 03-nov-21 U-9901 REEMBOLSO POR COMP PARTICIPACION EQUIPO SOFTBOL CONDDE EA-11995 128887 0 199.99 668,540.48

10010009901 03-nov-21 U-9901 REEMBOLSO MAESTRO MARQUEZ POR TERCER INFORME DE MAESTRO IGNACIO CAMARGO UACJEA-11996 128888 0 7,191.58 661,348.90

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA AUGUSTO ACOSTA CHAVEZ DE EDUCACION ABIERTAEA-11997 128889 0 3,865.20 657,483.70

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA MAYRA DOMINGUEZ DELGADO DE QUINTA GAMEROSEA-11998 128890 0 3,709.53 653,774.17

10010009901 03-nov-21 U-9901 APERTURA FONDO FIJO CONTABILIDAD MA GUADALUPE HERNANDEZ MENDEZ  EMP 8759 FDO 110-34EA-11999 128891 0 6,000.00 647,774.17

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA LAURA GUADALUPE OCHOA RODRIGUEZ DE EXTENSION Y DIFUSIONEA-12000 128892 0 1,517.38 646,256.79

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO CHRISTHIAN ORTIZ DE CODAFYR EA-12001 128893 0 4,629.01 641,627.78

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA ALBERTO RIVERA LICANO DE BIENES PATRIMONIALESEA-12002 128894 0 3,816.38 637,811.40

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA LILIANA SARABIA CARAVEO DE AUDITORIA INTERNA EA-12003 128895 0 5,849.57 631,961.83

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA ERIKA VILLA RAMOS  DIRECCION ACADEMICA EA-12004 128896 0 4,436.49 627,525.34

10010009901 03-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE OCTUBRE PARA SURYA ALZYRA ZAPATA SILVA DE VINCULACION EA-12005 128897 0 1,800.01 625,725.33

10010009901 03-nov-21 U-9901 CS-215/2021 PAGO DE SERVICIO DE PUBLICIDAD EN ECOCABINAS JULIO (A2E7),  JUNIO (8CE76)EA-12015 128898 0 21,000.00 604,725.33

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.   CAPER  EQUIPO  UACH EA-12016 128899 0 21,909.92 582,815.41

10010009901 03-nov-21 U-9901 CS-204/2021 PAGO DE FACTURA 1F57, CONTENIDO DE REDES SOCIALES, ANIMACIONES Y GIFSEA-12017 128900 0 58,000.00 524,815.41

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.  COMERCIAL  MAT  UACH EA-12018 128901 0 17,202.80 507,612.61

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.  DIF    UACH EA-12019 128902 0 221.92 507,390.69

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.   E.  VALVERDE   REPARACION AUTOBUS  UACH EA-12020 128903 0 21,935.60 485,455.09

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.   J.   ACOSTA   DIESEL  UACH EA-12021 128904 0 4,050.72 481,404.37

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV    MA. GALLEGOS   MAT  OFICINA  UACH EA-12022 128905 0 4,635.58 476,768.79

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROVF.   MA. MORALES   MAT  CONSTRUCCION  UACH EA-12023 128906 0 10,917.46 465,851.33

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.   M. ROMERO  GRAPADO  LIBROS   UACH EA-12024 128907 0 2,088.00 463,763.33

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.   MICROPESE   MAT  UACH EA-12025 128908 0 4,599.98 459,163.35

10010009901 03-nov-21 U-9901 CS/ AUTORIZACION PAGO/221/2021 MONITOREO DE MEDIOS,  (MONITO) SEPTIEMBRE 2021EA-12026 128909 0 18,600.00 440,563.35

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.   NEWBERRY   MAT  OFICINA  UACH EA-12027 128910 0 5,272.97 435,290.38

10010009901 03-nov-21 U-9901 CS-233/2021 PAGO SINTESIS INFORMATIVA Y  MONITOREO DE MEDIOS SEPTIEMBRE 2021, FACT. G219EA-12028 128911 0 16,500.00 418,790.38

10010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.  RICASA    MAT  LIPIEZA UACH EA-12029 128912 0 7,513.95 411,276.43

10010009901 05-nov-21 U-9901 BP/603/2021 SERVICIO DE TELEFONIA POR EL MES DE OCTUBRE 2021, UACH FACTURA (E29A)EA-12166 128913 0 28,199.00 383,077.43

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.304 EA-12214 304 48,301.14 0 431,378.57

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.305 EA-12215 305 214,448.90 0 645,827.47

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.713 EA-12216 713 28,199.00 0 674,026.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-10295 DEL CHEQUE 128759 IA-6182 128759 3,950.00 0 677,976.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  A. HERNANDEZ    MAT   UACH EA-12251 128914 0 4,869.63 673,106.84

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  BITS  EQUIPO   UACH  ( ACTIVOS EA-12252 128915 0 27,735.90 645,370.94

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  CAPER    TONER   UACH EA-12253 128916 0 23,357.79 622,013.15

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  C. HERRAMIENTAS   MAT  UACH EA-12254 128917 0 4,530.96 617,482.19

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  J. OROZCO   MAT   UACH EA-12255 128918 0 475.6 617,006.59

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  A. RAMIREZ   MAT  UAXCH EA-12256 128919 0 5,040.87 611,965.72

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV  JUCA  MOBILIARIO  UACH  ACTIVOS EA-12257 128920 0 80,146.72 531,819.00

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.   LL CAMBHER    NEUMATICOS   AUTOS  UACH EA-12258 128921 0 27,488.91 504,330.09

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  M. ZEPEDA  REPARACION AUTPOS  UACH EA-12259 128922 0 33,338.40 470,991.69

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.  MMRP   MATTO PLANTA TRANSMISORA  UACH EA-12260 128923 0 64,471.64 406,520.05

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV.   R. RODRIGUEZ   COMESTIBLES  UACH EA-12261 128924 0 1,273.64 405,246.41

10010009901 09-nov-21 U-9901 CS-195/2021 PUBLICIDAD EN ECOCABINAS AGOSTO 2021 FACT. 250 EA-12262 128925 0 39,999.98 365,246.43

10010009901 09-nov-21 U-9901 PROV  Y. CARRERA   LETREROS  UACH EA-12263 128926 0 2,930.16 362,316.27

10010009901 09-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA JAZMIN CARDENAS DEPTO TECNOLOGIAS DE INFORMACION EA-12279 128927 0 3,737.66 358,578.61

10010009901 09-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA DAVID CASTILLO ORTEGA DEPTO UNIDAD DE GENERO EA-12280 128928 0 1,625.41 356,953.20



10010009901 09-nov-21 U-9901 FONDO FIJO CHRISTHIAN EDHEL ORTIZ DEPTO CODAFYR EA-12281 128929 0 5,611.10 351,342.10

10010009901 09-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA ALBERTO RIVERA DEPTO MANTENIMIENTO RECTORIA EA-12282 128930 0 3,863.55 347,478.55

10010009901 09-nov-21 U-9901 REEMBOLSO VIATICOSTERESA POR ASISTENCIA EN REPRESENTACION DEL DIRECTOR A FORO DE CONSULTA CIUDADANAEA-12283 128931 0 3,696.75 343,781.80

10010009901 09-nov-21 U-9901 REEMBOLSO POR PAGO  DE REVISION DE PROGRAMA ESPECIAL DE RIESGO BAJO EA-12284 128932 0 3,720.00 340,061.80

10010009901 09-nov-21 U-9901 REEMBOLSO ANDRES PEREZ TRASLADO SR.RECTOR A CD.JUAREZ EA-12285 128933 0 601.03 339,460.77

10010009901 09-nov-21 U-9901 REEMBOLSO ROXANA PINTO MARIZCAL ALIMENTOS POR HRS EXTRA RESPUESTA AUDITORIA PROMEPEA-12286 128934 0 1,575.00 337,885.77

10010009901 09-nov-21 U-9901 REEMBOLSO IMANES LOGO PARA AUTOS QUE VIAJE A BARRANCAS DEL COBRE EA-12287 128935 0 2,726.01 335,159.76

10010009901 09-nov-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO NO 203/2021 ALBERTO LOYA NEVAREZ EA-12306 128936 0 3,950.00 331,209.76

10010009901 10-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 0579 DIAGNOSTICO MEDICO DE PUNTA, S.A DE C.V., SERVICIO MEDICO RH-3900EA-12347 128937 0 722.5 330,487.26

10010009901 10-nov-21 U-9901 GO.CTI.177/2021 PAGO DE FACTURA FAB3862532, SERVICIO DE TELEFONIA, NOVIEMBRE 2021EA-12348 128938 0 16,657.81 313,829.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.015 EA-12397 15 16,657.81 0 330,487.26

10010009901 11-nov-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO NO.206/2021-2-1 DIANA LAURA MENDOZA LOPEZ EA-12412 128939 0 2,450.00 328,037.26

10010009901 11-nov-21 U-9901 DEVOLUCION AMPARO 1302/2021-1-1 LUNA PEINADO LUZ ARENA EA-12413 128940 0 2,450.00 325,587.26

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.337 EA-12467 337 4,900.00 0 330,487.26

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.302 EA-12485 302 27,879.01 0 358,366.27

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.020 EA-12486 20 315,660.20 0 674,026.47

10010009901 16-nov-21 U-9901 CTI.186/2021 PAGO SERVICIO DE TELEFONIA NOVIEMBRE 2021 EA-12569 128941 0 43,930.83 630,095.64

10010009901 16-nov-21 U-9901 GO.CTI.185/2021 PAGO DE FACTURA SERVICIO TELEFONIA , NOV 2021 EA-12570 128942 0 11,257.75 618,837.89

10010009901 16-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA ZAIDA CHAVEZ GARCIA DEPTO CRES GUACHOCHI EA-12596 128943 0 1,533.18 617,304.71

10010009901 16-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA SAUL GARCIA MEDRANO DEPTO RADIO UNIVERSIDAD EA-12597 128944 0 1,980.20 615,324.51

10010009901 16-nov-21 U-9901 FONDO FIJO DEL 8 DE NOVIEMBRE PARA MA GAUDALUPE HERNANDEZ MENDEZ  CONTABILIDADEA-12598 128945 0 4,504.95 610,819.56

10010009901 16-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA MIRIAM LOPEZ RASCON DEPTO CORDINACION DE SEGURIDAD Y PROTECCION CIVILEA-12599 128946 0 4,758.08 606,061.48

10010009901 16-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA HAYDEE PARRA ACOSTA EA-12600 128947 0 1,497.44 604,564.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 REEMBOLSO CENA CON INTEGRANTES DE ANUIES EN HOTEL MISION TARAHUMARA 29 OCT 2021, JUAN PABLO GUTIERREEA-12601 128948 0 36,305.00 568,259.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 REEMBOLSO POR COMPRA DE MATERIAL DE ESCRITORIO PARA USO DEL PERSON AL Y ALIMENTOS REVISION CIERRE MEEA-12602 128949 0 2,006.84 566,252.20

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.  CAPER  TONER  UACH EA-12629 128950 0 33,674.92 532,577.28

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.  C. MIYAR   AVALUO  UACH EA-12630 128951 0 21,924.00 510,653.28

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.  G.- EMPRENDE    MAMPARAS   UACH EA-12631 128952 0 57,646.20 453,007.08

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.   A. RAMIREZ   MAT  CONSTRUCCION UACH EA-12632 128953 0 8,206.59 444,800.49

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.  MICROPESE    MAT  UACH EA-12633 128954 0 742.4 444,058.09

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.   CHUVISCAR  PUBLICIDAD  UACH EA-12634 128955 0 89,948.26 354,109.83

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEZ   MAT  UACH EA-12635 128956 0 2,796.92 351,312.91

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV,.  UNICOPY  RENTA  COPIADORAS  UACH EA-12636 128957 0 10,878.48 340,434.43

10010009901 17-nov-21 U-9901 PROV.  V. DOMINGUEZ    PROYECTO  EDIFICIO  UACH EA-12637 128958 0 91,640.00 248,794.43

10010009901 17-nov-21 U-9901 REEMBOLSO CENA LIGERA POSTERIOR  A SESION 2.2021 CRNO ANUIES, JUAN PABLO GUTIERREZ GOMEZEA-12664 128959 0 1,040.00 247,754.43

10010009901 17-nov-21 U-9901 REEMBOLSO A CESAR EDUARDO GUTIERREZ POR COMIDA ISABELLA DOUFORT, ESCUELA DE MINAS FRANCIAEA-12665 128960 0 6,192.75 241,561.68

10010009901 17-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA JULIO CESAR GOMEZ GANDARA DEPTO CORD. DE BECAS EA-12666 128961 0 1,891.53 239,670.15

10010009901 17-nov-21 U-9901 RAFAEL GONZALEZ MALDONADO EA-12667 128962 0 2,831.87 236,838.28

10010009901 17-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA RAMON GERONIMO OLVERA NEDER DEPTO EXT Y DIFUSION EA-12668 128963 0 4,885.06 231,953.22

10010009901 17-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA ALBERTO RIVERA LICANO DEPTO MANTENIMIENTO EA-12669 128964 0 3,989.01 227,964.21

10010009901 17-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.197 EA-12696 197 55,188.58 0 283,152.79

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.451 EA-12697 451 317,457.77 0 600,610.56

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A GATOS STDR 5229 F. 17485495 EA-12815 17485495 73,415.91 0 674,026.47

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  A. ORTIZ  NEUMATICOS   UACH EA-12855 128965 0 2,581.02 671,445.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  INTRAJEK   ESCANER  UACH  ( ACTIVOS EA-12856 128966 0 11,832.00 659,613.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  J. OROZCO  MAT  UACH EA-12857 128967 0 3,729.40 655,884.05

10010009901 23-nov-21 U-9901 REC-658/2021 PAGO DE FACTURA A867 BOCADILLOS, CONSEJO DE DIRECTORES, 13 DE OCTUBRE 2021EA-12858 128968 0 2,558.96 653,325.09

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  CAMBHER    NEUMATICOS  UACH EA-12859 128969 0 9,210.40 644,114.69

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.   MA. GALLEGOS   MT  OFICINA  UACH EA-12860 128970 0 8,021.30 636,093.39

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  MA. MORALES   PILAS   UACJH EA-12861 128971 0 809.97 635,283.42

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  NEWBERRY    MAT  OFICINA  UACH EA-12862 128972 0 4,461.08 630,822.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.   O. TREVIZO  IMPRESION  UACH EA-12863 128973 0 7,714.00 623,108.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  P.  XION   ELABORACION PROYECTO    UACH EA-12864 128974 0 22,620.00 600,488.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 PROV.  SAMSARA   TONER   UACH EA-12865 128975 0 37,991.16 562,497.18

10010009901 23-nov-21 U-9901 UTC/2021/8 PAGO DE DERECHOS FEDERALES PARA ADICION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS DE DOCTORADO EN CIENCIASEA-12877 128976 0 1,004.00 561,493.18

10010009901 23-nov-21 U-9901 UTC/2021/8 PAGO DE DERECHOS FEDERALES PARA ADICION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS DE  DOCTORADO CIENCIAS ACEA-12878 128977 0 1,004.00 560,489.18

10010009901 23-nov-21 U-9901 UTC/2021/8 PAGO DE DERECHOS FEDERALES PARA ADICION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS DE MAESTRIA  EN PERIODISMEA-12879 128978 0 1,004.00 559,485.18

10010009901 23-nov-21 U-9901 UTC/2021/8 PAGO DE DERECHOS FEDERALES PARA ADICION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS DE MAESTRIA  EN CIENCIASEA-12880 128979 0 1,004.00 558,481.18

10010009901 23-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA VICTOR DOMINGUEZ DEPTO TECNOLOGIAS EA-12881 128980 0 1,526.95 556,954.23

10010009901 23-nov-21 U-9901 FONDO FIJO LILIANA FUENTES DEPTO TESORERIA EA-12882 128981 0 3,494.58 553,459.65

10010009901 23-nov-21 U-9901 FONDO FIJO PARA ALBERTO RIVERA DEPTO MANTENIMIENTO EA-12884 128982 0 3,854.22 549,605.43

10010009901 23-nov-21 U-9901 FONDO FIJO GRISELDA GONZALEZ DEPTO COMUNICACION SOCIAL EA-12885 128983 0 2,883.09 546,722.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 UTC/2021/8 PAGO DE DERECHOS FEDERALES PARA ADICION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS DE MAESTRIA INTERVENCIONEA-12886 128984 0 1,004.00 545,718.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 UTC/2021/8 PAGO DE DERECHOS FEDERALES PARA ADICION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS DE  DOCTORADO EN ENFERMEREA-12888 128985 0 1,004.00 544,714.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO X COMISIONES MES OCT CTA 5280 F.33021342 EA-12944 33021342 0 2,608.84 542,105.50

10010009901 24-nov-21 U-9901 TRAPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.469 EA-12993 469 6,024.00 0 548,129.50

10010009901 26-nov-21 U-9901 PAGO SERVICIO ADMINISTRATIVO DEL AREA DE JARDIN NOVIEMBRE R-951 EA-13055 3897886 0 1,600.00 546,529.50

10010009901 26-nov-21 U-9901 RH-3868-21 PAGO PRIMERA PARTE AGUINALDO SPAUACH, 6 PLAZAS  TIEMPO COMPLETO, CATEGORIA ATCEA-13056 3897881 0 115,032.00 431,497.50

10010009901 26-nov-21 U-9901 RH-3869-21 PAGO AGUINALDO, PRIMERA PARTE, 3 PLAZAS TIEMPO COMPLETO ATC EA-13057 3897895 0 57,516.00 373,981.50

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS 5229 PAGO SPAUACH F.966 EA-13117 966 174,148.00 0 548,129.50

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.332 EA-13122 332 111,529.29 0 659,658.79

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.612 EA-13126 612 11,758.84 0 671,417.63

10010009901 30-nov-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-3489 DEL CHEQUE 128123 IA-6941 128123 1,740.00 0 673,157.63

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.  CAPER   TONER  UACH EA-13171 128986 0 36,436.73 636,720.90

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.   C. DE GAS  SERV. CARGA  DE GAS  UACH EA-13172 128987 0 5,420.00 631,300.90

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.  I. GACE     ARRENDAMIENTO EQUIPO  UACH EA-13173 128988 0 29,453.30 601,847.60

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.  J. RODRIGUEZ  SERV. DE ALIMENTOS  UACH EA-13174 128989 0 6,078.40 595,769.20

10010009901 30-nov-21 U-9901 REC-631/21 PAGO FACT 3355C  SERVICIO ALIMENTOS A JOSE MIGUEL GARCIA ALVELAIS  25.09.2021EA-13175 128990 0 19,134.20 576,635.00

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.  M. ZEPEDA   REPARACION AUTOS  UACH EA-13176 128991 0 27,086.00 549,549.00

10010009901 30-nov-21 U-9901 CS-250/2020 PAGO DE FACTURA 364 OCTUBRE 2021, MONITOREO DE MEDIOS EA-13177 128992 0 18,600.00 530,949.00

10010009901 30-nov-21 U-9901 CS/SUSCRIPCIONANUAL/238/2021 PAGO DE FACTURA F2443 SUSCRIPCION DEL 05/10/2021 AL 04/10/2022, 11 EJEMEA-13178 128993 0 24,200.00 506,749.00

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.  R. CHAVEZ  MAT  ELECTRICO  UACH EA-13179 128994 0 2,209.38 504,539.62

10010009901 30-nov-21 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEZ   MAT  LIMPIEZA  UACH EA-13180 128995 0 13,155.66 491,383.96

10010009901 30-nov-21 U-9901 CS-248/2021 PAGO MODULOS DE PUBLICIDAD EN ECOCABINAS, FACT. 254, OCTUBRE 2021 EA-13181 128996 0 19,999.99 471,383.97

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-24 IA-6833 0.01 0 471,383.98

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-13257 DEL CHEQUE 128999 IA-6835 128999 91,341.00 0 562,724.98

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-13259 DEL CHEQUE 129001 IA-6854 129001 6,169.50 0 568,894.48

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT2276 BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA, A CORPORATIVO UNIVERSITARIO DE CAPACITACION PROF. AGO-DICEA-13255 128997 0 88,894.00 480,000.48

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO 1/3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA A ESC. PSICOLOGIA CORPORATIVA SIGMUND FREUD AGO-DIC 202EA-13256 128998 0 311,582.66 168,417.82

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO 1-3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA AGO-DIC 2021 ESC PREPA NO. CINCO EA-13257 128999 0 91,341.00 77,076.82

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO 1-3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA AGO-DIC 2021 ESC PREPA NO. CINCO EA-13258 129000 0 91,341.00 -14,264.18

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 DA/808/2021 PAGO UACH A ESCUELA PREPARATORIA NO. CINCO A.C., CICLO MAYO/AGOSTO 2021, BECA ESCOLAREA-13259 129001 0 6,169.50 -20,433.68

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT A9779 BECAS, INSCRIPCION Y COLEGIATURA  ESC. PREPARATORIA CINCO A.C. SEP-DIC 2021EA-13260 129002 0 6,169.50 -26,603.18

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 23 DE NOVIEMBRE PARA AUGUSTO ACOSTA CHAVEZ DE EDUCACION ABIERTAEA-13261 129003 0 4,685.06 -31,288.24

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 22 DE NOVIEMBRE PARA MARIA LUISA MONICA ONTIVEROS DOMINGUEZ DE DIRECCION ADMINISTRATIEA-13262 129004 0 3,081.35 -34,369.59

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 24 NOVIEMBRE PARA ALBERTO RIVERA LICANO DE BIENES PATRIMONIALESEA-13263 129005 0 3,951.38 -38,320.97

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 23 DE NOVIEMBRE PARA ISIDORA RUVALCABA CARLISLE DE CUDD EA-13264 129006 0 4,954.63 -43,275.60

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 FONDO DIJO DEL 22 DE NOVIEMBRE PARA LILIANA SARABIA CARAVEO  AUDITORIA INTERNA EA-13265 129007 0 5,973.44 -49,249.04

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 FONDO DIJO DEL 16 DE NOVIEMBRE PARA SURYA ALZYRA ZAPATA SILVA DE VINCULACION EA-13266 129008 0 1,760.01 -51,009.05

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO PARA VICTOR DOMINGUEZ POR PAGO DE LICENCIA DE APPLE EA-13267 129009 0 1,749.00 -52,758.05

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO URGENTE DE PANELES PANTALLA ESTADIO UNIVERSITARIO POR PARTIDO AMERICANOEA-13268 129010 0 2,320.00 -55,078.05

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO JUAN PABLO GUTIERREZ EA-13269 129011 0 6,148.00 -61,226.05

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO  REUNION DE TRABAJO FOROS REGIONALES ANUIES, MTRO. MARQUEZ EA-13270 129012 0 3,250.50 -64,476.55

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO JUAN PABLO MARTÍNEZ PONCE EA-13271 129013 0 500 -64,976.55

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO MARIBEL PADILLA FLORES EA-13272 129014 0 1,165.20 -66,141.75

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO VIATICOS TRASLADO CUAUHTEMOC REVISIONES CABINAS EA-13273 129015 0 619 -66,760.75

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO HERICK VALLES POR ASISTENCIA A ANUIES EA-13274 129016 0 3,024.00 -69,784.75



10010009901 01 Dic 2021 U-9901 DA/808/2021 PAGO UACH A ESCUELA PREPARATORIA NO. CINCO A.C., CICLO MAYO/AGOSTO 2021, BECA ESCOLAREA-13287 129017 0 6,169.50 -75,954.25

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.480 EA-13467 480 201,773.66 0 125,819.41

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-13256 DEL CHEQUE 128998 IA-6932 128998 311,582.66 0 437,402.07

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-13470 DEL CHEQUE 129018 IA-6933 129018 311,582.66 0 748,984.73

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.917 EA-13469 917 547,338.23 0 1,296,322.96

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PAGO 2/3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA A ESC. PSICOLOGIA CORPORATIVA SIGMUND FREUD AGO-DIC 202EA-13470 129018 0 311,582.66 984,740.30

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PAGO 2/3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA A ESC. PSICOLOGIA CORPORATIVA SIGMUND FREUD AGO-DIC 202EA-13471 129019 0 311,582.66 673,157.64

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-13533 DEL CHEQUE 129022 IA-6990 129022 311,582.66 0 984,740.30

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA TELEFONIA CELULAR AL 25 NOV 2021 EA-13531 129020 0 25,153.00 959,587.30

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO 2/3 BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURA AGO-DIC 2021 OF 1227 PREPARATORIA NUMERO CINCOEA-13532 129021 0 91,341.00 868,246.30

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO 2/3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURAS AGO-DIC 2021 OF 1226 PSICOLOGIA CORPORATIVAEA-13533 129022 0 311,582.66 556,663.64

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO R. CHAPARRO S. POR GTOS. EFECUADOS POR TRAASLADO MOVILIARIO A EX. HDA. DEL TORREONEA-13534 129023 0 323 556,340.64

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO A HANSS O. FLORES POR GASTOS MEDICOS DEL ATLETA HUGO MATA EA-13535 129024 0 10,191.50 546,149.14

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO KARINA C. IBARRA POR VIATICOS A MEXICO EA-13536 129025 0 518.79 545,630.35

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO LUCINA MATA POR VARIOS GASTOS EA-13537 129026 0 1,546.00 544,084.35

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO A ISELA MEDINA POR ASISTENCIA A AMEREIAF EA-13538 129027 0 5,323.47 538,760.88

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO POR TRASLADO APOYO A SEMINARISTAS EA-13539 129028 0 2,020.19 536,740.69

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 24 DE NOVIEMBRE PARA JAZMIN CARDENAS ESTRADA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIONEA-13540 129029 0 4,002.94 532,737.75

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO FONDO FIJO VICTOR ALONSO DOMINGUEZ EA-13541 129030 0 1,920.00 530,817.75

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE NOVIEMBRE PARA ELIA IRENE FERNANDEZ MARTINEZ DE EXT Y DIFUSIONEA-13542 129031 0 1,750.36 529,067.39

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE NOVIEMBRE PARA NORA ALEJANDRA FLORES NAVA DE INSTITUTO CONFUCIOEA-13543 129032 0 916.05 528,151.34

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE NOVIEMBRE PARA SAUL GARCIA MEDRANO DE RADIO UNIVERSIDAD EA-13544 129033 0 1,618.38 526,532.96

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO FONDO FIJO RAFAEL GONZÁLEZ MALDONADO EA-13545 129034 0 2,816.12 523,716.84

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE NOVIEMBRE PARA BERENICE LEON GALINDO  DEPTO EDITORIAL EA-13546 129035 0 1,997.40 521,719.44

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE NOVIEMBRE PARA LAURA NALLELY LOYA VARGAS DE CRES MADERA EA-13547 129036 0 1,618.89 520,100.55

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 25 DE NOVIEMBRE PARA MARTHA MUÑIZ MELENDEZ TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIONEA-13548 129037 0 817 519,283.55

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE NOVIEMBRE PARA LAURA GUADALUPE OCHOA DE DIEX EA-13549 129038 0 1,136.48 518,147.07

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO FONDO FIJO ROBERTO OLIVAS EA-13551 129039 0 1,947.01 516,200.06

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO FONDO FIJO CHRISTIAN EDEL ORTIZ VALLE EA-13552 129040 0 5,973.93 510,226.13

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO ROXANA PINTO MARIZCAL EA-13554 129041 0 6,481.14 503,744.99

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 26 DE NOVIEMBRE PARA J CARLOS RUBIO RIOS DE MANTENIMIENTO EA-13555 129042 0 6,316.10 497,428.89

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 29 DE NOVIEMBRE PARA SURYA ALZYRA ZAPATA SILVA DE VINCULACION EA-13556 129043 0 3,616.80 493,812.09

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO 2/3 POR BECAS INSCRIPCION Y COLEGIATURAS AGO-DIC 2021 OF 1226 PSICOLOGIA CORPORATIVAEA-13558 129044 0 311,582.66 182,229.43

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  CAPER  LECTOR HUELLA  UACH  / ACTIVOS EA-13562 129045 0 30,270.04 151,959.39

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  CARMONA    IMPRSION   UACH EA-13563 129046 0 2,552.00 149,407.39

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 ROV  ECOPLOMER    MAT   UACH EA-13564 129047 0 5,231.33 144,176.06

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  EL CRISOL MAT  IUACH EA-13565 129048 0 1,096.03 143,080.03

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.   E.GONZALEZ   RECARGA  EXTINTOR  UACH EA-13566 129049 0 800.4 142,279.63

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  JAMZAFIRO  MAT  LIMPIEZA UACH EA-13567 129050 0 1,664.03 140,615.60

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  J- RODRIGUEZ   SERV. DE ALIMENTOS  UACH EA-13568 129051 0 13,711.20 126,904.40

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. OROZCO   MAT  UACH EA-13569 129052 0 3,180.72 123,723.68

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  MA. MORALES    CALEFACTOR  UACH  ( ACTIVOS EA-13570 129053 0 37,010.15 86,713.53

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  MICROPESE   MAT    UACH EA-13571 129054 0 46,257.32 40,456.21

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  NEWBERRY   MAT  OFICINA  UACH EA-13572 129055 0 4,863.80 35,592.41

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  R. GONZALEZ    MAT  LIMPIEZA  UACH EA-13573 129056 0 1,310.77 34,281.64

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEZ   COMESTIBLES   UACH EA-13574 129057 0 10,356.36 23,925.28

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  RICAS    MAT  LIMPIEZA  UACH EA-13575 129058 0 60,473.52 -36,548.24

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  RZ    KITS MANTENIMIENTO   UACH EA-13576 129059 0 41,298.32 -77,846.56

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PROV.  SAMSARA  EQUIPO  UACH  ( ACTIVOS EA-13577 129060 0 8,050.40 -85,896.96

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 DA-110/2021 PAGO A MAURICIO CHAVEZ HERRERA FACT. 4120 EA-13592 129061 0 1,740.00 -87,636.96

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.525 EA-13629 525 25,153.00 0 -62,483.96

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.176 EA-13768 176 268,126.39 0 205,642.43

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 168/2021 APOYO PARA RIFA DE REGALOS JUBILADOS Y PENSIONADOS EA-13701 129062 0 10,000.00 195,642.43

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.328 EA-13767 328 465,775.22 0 661,417.65

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.861 EA-13843 861 10,000.00 0 671,417.65

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 CTI.214/2021 PAGO DE FACTURA AXTEL FAB3886230 DICIEMBRE 2021 EA-13884 129063 0 16,646.00 654,771.65

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 CTI.225/2021 PAGO DE FACTURA TELMEX DICIEMBRE 2021 EA-13885 129064 0 40,640.44 614,131.21

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  CAPER   TONER  UACH EA-13886 129065 0 24,229.18 589,902.03

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  COPILASER    IMPRESORA  UACH  ( ACTIVOS EA-13887 129066 0 9,024.80 580,877.23

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  ELECTRICOS DELICIAS  MAT  UACH EA-13888 129067 0 3,580.62 577,296.61

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  ESTRELLAS    MAT  UACH EA-13889 129068 0 890 576,406.61

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. OROZCO  TONER  UACH EA-13890 129069 0 5,753.60 570,653.01

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. VILLALOBOS  IMPRESION LIBROS   UACH EA-13891 129070 0 6,380.00 564,273.01

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  L MARIÑELARENA   MAT  UACH EA-13893 129071 0 2,823.37 561,449.64

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.   MA. GALLEGOS   MAT  OFICINA  UACH EA-13894 129072 0 16,149.81 545,299.83

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.   MA. MORALES   MAT  CONSTRUCCION  UACH EA-13895 129073 0 24,432.77 520,867.06

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  MMRP   SERV. MATTO ELVADORES UACH EA-13896 129074 0 15,080.00 505,787.06

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PRO.  ROUHANA  MAT  OFICINA   UACH EA-13897 129075 0 1,040.15 504,746.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEZ    COMESTIBLES  UACH EA-13898 129076 0 5,336.33 499,410.58

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  RZ    SERV.  UACH EA-13899 129077 0 3,500.88 495,909.70

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  SAMSARA  MAT  UACH EA-13900 129078 0 4,359.28 491,550.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PROV.  V. NAVARRO   HERBICIDA   UACH EA-13901 129079 0 19,570.00 471,980.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO 3/3 DE BACAS DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA ESCUELA PREPA NO. 5 EA-13922 129080 0 91,341.00 380,639.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO 3/3 BECAS Y COLEGIATURA AGOSTO/DICIEMBRE 2021 PSICOLOGIA CORPORATIVA SIGMUND FREUDEA-13923 129081 0 311,582.66 69,056.76

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO DE GASTOS A HEBER CHAVARRIA EA-13924 129082 0 999.13 68,057.63

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 GO.CODAFYR.CAD.733/2021 REEMBOLSO MES. HANSS FLORES DE FACTURA 94 EA-13925 129083 0 7,656.00 60,401.63

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO PÁRA MIGUEL ANGEL FLOES POR VIATICOS A MEXICO EA-13926 129084 0 14,510.70 45,890.93

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO A MARISELA ESCOBEDO POR COMIDA DE PERSONAL FUERA DE HORARIO LABORALEA-13927 129085 0 1,122.00 44,768.93

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO DE GASTO POR PAGO A DAÑO EN VIDRIO DE VEHICULO ESTACIONADO EA-13928 129086 0 2,436.00 42,332.93

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO ESTELA CARRASCO PÉREZ EA-13929 129087 0 1,447.63 40,885.30

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO JULIO CESAR GOMEZ GANDARA COORD. BECAS EA-13930 129088 0 391 40,494.30

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO RAFAEL GONZALEZ MALDONADO EA-13931 129089 0 2,129.98 38,364.32

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO ANA LUISA MARQUEZ LUJAN EA-13932 129090 0 4,212.35 34,151.97

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO ALBERTO RIVERA LICANO EA-13933 129091 0 3,943.89 30,208.08

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO NANCY LIZETH SANDOVAL LEAL COORD. GRAL DEL SUBA EA-13934 129092 0 1,082.03 29,126.05

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 3 DE DICIEMBRE PARA JESUS ADAN TORRES FLORES DE RELACIONES INTERNACIONALESEA-13935 129093 0 3,364.68 25,761.37

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.508 EA-13940 508 57,286.44 0 83,047.81

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE SAMANTHA MIRIAM ALDAMA CABALLEROEA-13949 129094 0 960 82,087.81

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.372 EA-14144 372 142,150.79 0 224,238.60

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14174 DEL CHEQUE 129096 IA-7283 129096 7,543.17 0 231,781.77

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14176 DEL CHEQUE 129098 IA-7284 129098 633.14 0 232,414.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14175 DEL CHEQUE 129097 IA-7285 129097 1,019.27 0 233,434.18

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 APERTURA FONDO FIJO DESPACHO ABOGADO GENERAL 110-23 MARTHA ELENA GOMEZ B 28957EA-14173 129095 0 2,000.00 231,434.18

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO MARIBEL PADILLA DIC. 2021 EA-14174 129096 0 7,543.17 223,891.01

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO ROXANA PINTO MARIZCAL DIC 2021 EA-14175 129097 0 1,019.27 222,871.74

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO FABIOLA TERRAZAS GUZMAN COORD. GRAL. SUBA DES SALUD EA-14176 129098 0 633.14 222,238.60

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 APERTURA FONDO FIJO SEG Y PROTECC CIVIL GERARDO VIDAL TORRES 90843 FDO110-42 EA-14177 129099 0 5,000.00 217,238.60

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO MARIBEL PADILLA DIC. 2021 EA-14179 129100 0 7,543.17 209,695.43

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO ROXANA PINTO MARIZCAL DIC 2021 EA-14183 129101 0 1,019.27 208,676.16

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REPOSICION FONDO FIJO FABIOLA TERRAZAS GUZMAN COORD. GRAL. SUBA DES SALUD EA-14184 129102 0 633.14 208,043.02

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 GO.CODAFYR CAD 729/2021 REEMBOLSO HANSS FLORES, TRASPORTE DE ATLETA FORANEOEA-14185 129103 0 7,416.00 200,627.02

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO MARIA GUADALUPE HERNANDEZ MENDEZ POR COMIDA FUERA DE HORARIO EA-14186 129104 0 2,809.00 197,818.02

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO REUNION DE TRABAJO ING. CAZARES Y DRA. JERONIMA PEREZ EA-14187 129105 0 5,288.17 192,529.85

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO JUAN PABLO MARTINEZ POR GTO DE COPIAS CERTIFICADS P/ ELECCIONES D ECONSEJEROS TECNICOS Y UEA-14188 129106 0 4,999.60 187,530.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO ALEJANDRO RAMOS POR COMPRA DE SOFTWARE P/ TRASMISIONES VIRTUALESEA-14189 129107 0 2,889.19 184,641.06

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO ALBERTO RIVERA L POR ADQUISICION DE UNA MICA P/ PREVENSION DE COVID.EA-14190 129108 0 2,540.40 182,100.66

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO GASTO COMPRA DE TARJETA SIM ASIGNADA A RECTOR EA-14191 129109 0 116 181,984.66



10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO DIANA ARACELI TOVAR POR COMPRA DE LICENCIA SOFTWARE EA-14192 129110 0 2,130.00 179,854.66

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229 F. 38389057 EA-14195 38389057 446,219.05 0 626,073.71

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA DICIEMBRE 2021, OV47209 EA-14251 129111 0 11,271.70 614,802.01

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.392 EA-14378 392 11,271.70 0 626,073.71

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT BA457 MES DE NOVIEMBRE POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD,  CS-271 EA-14280 129112 0 14,000.00 612,073.71

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  CAPER   TONER  UACH EA-14281 129113 0 98,774.79 513,298.92

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  CARMONA  IMRESIONES  UACH EA-14282 129114 0 33,524.00 479,774.92

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  H. VARGAS  PINTURA   UACH EA-14283 129115 0 51,717.44 428,057.48

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  I. GACE  RENTA  COPIADORA  UACH EA-14284 129116 0 27,103.68 400,953.80

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV   I. GUERRA   EXTINTORES  UACH EA-14285 129117 0 3,422.00 397,531.80

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. OROZCO   EQUIPO  UACH  ( ACTIVOS EA-14286 129118 0 24,070.00 373,461.80

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  A. RAMIREZ   MAT  CONSTRUCCION  UACH EA-14287 129119 0 14,711.35 358,750.45

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. ACOSTA  DIESEL  UACH EA-14288 129120 0 11,252.00 347,498.45

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  J.- DE LA FUENTE  IMPRESION UACH. EA-14289 129121 0 8,816.00 338,682.45

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PAGO FACTURA A923, COMIDA REUNION DE TRABAJO JUAN CARLOS MENDEZ SALINAS, OF 760EA-14290 129122 0 1,266.00 337,416.45

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV. L, MARIÑELARENA  MAT  LIMPIEZA   UACH EA-14291 129123 0 1,234.24 336,182.21

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  MA. GALLEGOS    MAT  UACH EA-14292 129124 0 21,422.82 314,759.39

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  MA. MORALES  MAT  CONSTRUCCION UACH EA-14293 129125 0 18,008.59 296,750.80

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  M. ROMERO   ENCUDERNADO  UACH EA-14294 129126 0 6,612.00 290,138.80

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 CS-272/2021 MONITOREO DE MEDIOS, PAGO DE FACTURA 370, NOV 2021 EA-14295 129127 0 18,600.00 271,538.80

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  NEWBERRY MAT  OFICINA  UACH EA-14296 129128 0 30,313.44 241,225.36

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT G-225 MES DE OCTUBRE 2021 SISNTESIS INFORMATIVA Y MONITOREO DE MEDIOS CS-260EA-14297 129129 0 16,500.00 224,725.36

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 PROV.  R. RODRIGUEXZ   COMESTIBLES   UACH EA-14298 129130 0 16,977.50 207,747.86

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 CS-280/2021 MODULOS DE PUBLICIDAD ECOCABINAS, FACTURA 255, NOV 2021 EA-14299 129131 0 39,999.98 167,747.88

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN TICKET-3609567 POR ERROR DE DIR. EXT. Y POSG. EN DEPÓSITO EA-14300 129132 0 13,260.50 154,487.38

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO LILIANA FUENTES POR COMIDA FUERA DE HORARIO EA-14341 129133 0 1,420.00 153,067.38

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO A ENRIQUE SEAÑEZ POR JUNTA MENSUAL Y MUDANZA DEL CENTRO DE IDIOMASEA-14342 129134 0 1,038.00 152,029.38

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA AUGUSTO ACOSTA CHAVEZ DE EDUCACION ABIERTAEA-14344 129135 0 3,314.69 148,714.69

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 15 DE DICIEMBRE PARA GUSTAVO ALATORRE VALLARINO  ATENCION INTEGRAL DEL ESTUDIANTEEA-14345 129136 0 494.16 148,220.53

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA LILIA ROSA AVILA MELENDEZ  EXTENSION EA-14346 129137 0 1,290.74 146,929.79

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA DAVID CASTILLO ORTEGA UNIDAD DE GENERO EA-14347 129138 0 1,763.05 145,166.74

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA ZAIDA YAMIRA CHAVEZ GARCIA DE CRES GUACHOCHIEA-14348 129139 0 1,669.93 143,496.81

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 15 DE DICIEMBRE PARA MAYRA DOMINGUEZ DELGADO QUINTA GAMEROSEA-14349 129140 0 1,622.11 141,874.70

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 16 DE DICIEMBRE PARA MARTHA PAOLA ESPINOZA SOSA  COMINUCACION SOCIALEA-14352 129141 0 4,895.47 136,979.23

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA ELIA IRENE FERNANDEZ MARTINEZ POLIFORUM EA-14353 129142 0 131.29 136,847.94

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA MIGUEL ANGEL FLORES VILLALOBOS  DIRECCION ACADEMICAEA-14354 129143 0 1,504.61 135,343.33

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA LILIANA FUENTES VAZQUEZ TESORERIA EA-14355 129144 0 3,644.38 131,698.95

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA SAUL GARCIA MEDRANO RADIO UNIVERSIDAD EA-14356 129145 0 5,780.49 125,918.46

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA LILIANA HERNANDEZ HURTADO CONSTRUCCION EA-14357 129146 0 1,595.26 124,323.20

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA MARIA GUADALUPE HERNANDEZ MELENDEZ   CONTABILIDADEA-14358 129147 0 3,645.23 120,677.97

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA GUSTAVO MACEDO PEREZ  EXTENSION Y DIFUSIONEA-14361 129148 0 1,901.21 118,776.76

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 14 DE DICIEMBRE PARA CHRISTHIAN EDHEL ORTIZ VALLE DE CODAFYR EA-14362 129149 0 5,806.32 112,970.44

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 14 DICIEMBRE 2021 PARA ALBERTO RIVERA LICANO DE BIENES PATRIMONIALESEA-14363 129150 0 3,930.57 109,039.87

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA JUVANNY ZUJEY RODRIGUEZ ANCHONDO  RECURSOS HUMANOSEA-14364 129151 0 4,023.12 105,016.75

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA ISIDORA RUVALCABA CARLISLE  CUDD EA-14365 129152 0 988.59 104,028.16

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA LILIANA SARABIA CARAVEO  AUDITORIA INTERNA EA-14366 129153 0 5,979.30 98,048.86

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 14 DE DICIEMBRE PARA ENRIQUE SEAÑEZ BAYLON DE BIENES PATRIMONIALESEA-14367 129154 0 3,698.94 94,349.92

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 13 DE DICIEMBRE PARA ERIKA VILLA RAMOS DIRECCION ACADEMICA EA-14368 129155 0 3,622.93 90,726.99

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 16 DE DICIEMBRE PARA LIZBETH VILLARREAL SALAIS DE SECRETARIA GENERALEA-14369 129156 0 3,660.14 87,066.85

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.856 EA-14374 856 67,420.53 0 154,487.38

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.857 EA-14375 857 13,260.50 0 167,747.88

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV 5107 A STD CTA 5229 GASTOS F.56295061 EA-14377 56295061 458,325.83 0 626,073.71

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH-4192-21 APORTACION SEGUNDA PARTE DE AGUINALDO 3 PLAZAS TIEMPO COMPLETO, ATC, MIEMBROS SPAUACHEA-14662 2167866 0 57,516.00 568,557.71

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH-4193-21 APORTACION SEGUNDA PARTE DE AGUINALDO 6PLAZAS TIEMPO COMPLETO ATC SPAUACHEA-14663 2167867 0 115,032.00 453,525.71

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS 5229 F.53496412 EA-14719 53496412 172,548.00 0 626,073.71

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14838 1,800,000.00 0 2,426,073.71

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO POR CANCELACION DE FONDO FIJO EA-14863 129157 0 6,387.29 2,419,686.42

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO POR ASISTIR A SESION ORDINARIA DE CONSEJO UNIVERSITARIO EA-14864 129158 0 446.6 2,419,239.82

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL 17 DE DICIEMBRE PARA MARIA LUISA MONICA ONTIVEROS DOMINGUEZ DE DIR ADMVAEA-14865 129159 0 928 2,418,311.82

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 FONDO FIJO DEL  17 DE DICIEMBRE PARA MARIBEL PADILLA FLORES DE RECTORIA EA-14866 129160 0 1,866.83 2,416,444.99

TOTAL SUBCUENTA-> 9,335,565.05 7,051,153.83 2,416,444.99

CUENTA--> 112-000026 SANTANDER 51-5003354-28 0 S.INICIAL-> 1,852,817.86

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124487) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5309 18,333.00 0 1,871,150.86

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124482) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5310 24,045.50 0 1,895,196.36

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124482) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5310 53,030.01 0 1,948,226.37

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124490) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5311 3,544.93 0 1,951,771.30

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124490) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5311 3,204.30 0 1,954,975.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124491) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5312 27,980.00 0 1,982,955.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124491) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5312 44,151.00 0 2,027,106.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124486) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5313 21,663.00 0 2,048,769.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124486) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5313 16,979.00 0 2,065,748.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124484) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5314 7,068.00 0 2,072,816.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124484) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5314 16,725.00 0 2,089,541.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124493) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5315 1,000.00 0 2,090,541.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124493) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5315 5,555.00 0 2,096,096.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124492) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5316 29,724.00 0 2,125,820.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124492) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5316 29,059.00 0 2,154,879.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124485) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5317 43,965.00 0 2,198,844.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124485) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5317 31,420.00 0 2,230,264.60

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124489) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5318 35,849.43 0 2,266,114.03

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124483) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5319 15,585.00 0 2,281,699.03

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124483) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5319 20,901.00 0 2,302,600.03

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124494) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5320 3,457.00 0 2,306,057.03

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124494) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5320 2,250.00 0 2,308,307.03

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124494) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5320 27,500.00 0 2,335,807.03

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124495) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5321 26,798.31 0 2,362,605.34

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124495) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5321 49,471.50 0 2,412,076.84

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124481) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5324 8,435.00 0 2,420,511.84

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124481) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5324 14,672.00 0 2,435,183.84

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124505) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5327 50,797.00 0 2,485,980.84

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124500) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5328 3,317.78 0 2,489,298.62

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124500) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5328 26,105.00 0 2,515,403.62

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124504) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5329 13,164.44 0 2,528,568.06

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124504) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5329 12,730.19 0 2,541,298.25

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124507) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5330 20,892.00 0 2,562,190.25

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124507) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5330 65,363.58 0 2,627,553.83

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124502) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5331 2,902.00 0 2,630,455.83

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124502) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5331 51,998.75 0 2,682,454.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124501) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5332 15,651.00 0 2,698,105.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124501) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5332 44,426.00 0 2,742,531.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124511) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5333 2,555.00 0 2,745,086.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124511) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5333 5,315.00 0 2,750,401.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124510) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5334 21,356.00 0 2,771,757.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124510) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5334 26,950.00 0 2,798,707.58

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124508) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5335 93,621.45 0 2,892,329.03

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124506) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5336 30 0 2,892,359.03

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124503) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5337 24,879.00 0 2,917,238.03



10010009901 04-oct-21 U-9901 (124503) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5337 103,642.19 0 3,020,880.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124512) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5338 6,910.00 0 3,027,790.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124512) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5338 57,453.00 0 3,085,243.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124513) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5339 19,721.00 0 3,104,964.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124513) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5339 700 0 3,105,664.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124513) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5339 113,148.00 0 3,218,812.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124509) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5341 6,464.00 0 3,225,276.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124509) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5341 269 0 3,225,545.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.200 EA-10520 200 0 700,000.00 2,525,545.22

10010009901 04-oct-21 U-9901 REG COM 01/10/2021 C.1001-112-26 EA-10568 0 12,657.32 2,512,887.90

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.091 EA-10695 91 0 1,020,000.00 1,492,887.90

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124520) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5342 134,702.79 0 1,627,590.69

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124516) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5343 3,310.00 0 1,630,900.69

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124516) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5343 2,520.00 0 1,633,420.69

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124521) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5344 5,588.43 0 1,639,009.12

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124521) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5344 18,869.57 0 1,657,878.69

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124524) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5345 28,390.00 0 1,686,268.69

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124524) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5345 47,184.90 0 1,733,453.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124517) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5346 15,831.00 0 1,749,284.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124517) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5346 40,039.00 0 1,789,323.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124518) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5347 9,540.00 0 1,798,863.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124518) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5347 31,339.00 0 1,830,202.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124527) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5348 12,453.00 0 1,842,655.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124527) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5348 2,150.00 0 1,844,805.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124526) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5349 14,936.00 0 1,859,741.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124526) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5349 57,998.00 0 1,917,739.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124522) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5350 81,457.00 0 1,999,196.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124523) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5351 20,920.00 0 2,020,116.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124523) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5351 22,524.00 0 2,042,640.59

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124519) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5352 42,273.30 0 2,084,913.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124519) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5352 69,631.00 0 2,154,544.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124529) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5353 10,620.00 0 2,165,164.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124529) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5353 57,644.00 0 2,222,808.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124528) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5354 795 0 2,223,603.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124528) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5354 15,141.00 0 2,238,744.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124525) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5358 9,544.00 0 2,248,288.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124525) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5358 4,034.00 0 2,252,322.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 REG COM 04/10/2021 C.1001-112-26 EA-10661 0 5,686.62 2,246,636.27

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.622 EA-10699 622 0 730,000.00 1,516,636.27

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124536) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5359 43,055.00 0 1,559,691.27

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124532) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5360 2,330.00 0 1,562,021.27

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124532) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5360 15,601.00 0 1,577,622.27

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124539) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5361 4,590.02 0 1,582,212.29

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124539) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5361 6,844.99 0 1,589,057.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124537) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5362 18,147.00 0 1,607,204.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124537) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5362 1,200.00 0 1,608,404.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124537) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5362 28,023.00 0 1,636,427.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124534) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5363 198 0 1,636,625.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124534) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5363 14,821.00 0 1,651,446.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124543) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5364 16,474.00 0 1,667,920.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124543) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5364 6,188.00 0 1,674,108.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124542) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5365 21,070.00 0 1,695,178.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124542) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5365 24,006.00 0 1,719,184.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124538) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5366 98,265.00 0 1,817,449.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124540) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5367 2,651.00 0 1,820,100.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124540) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5367 42,871.00 0 1,862,971.28

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124533) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5368 22,817.75 0 1,885,789.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124533) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5368 94,716.00 0 1,980,505.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124544) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5369 36,499.00 0 2,017,004.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124544) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5369 39,952.00 0 2,056,956.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124541) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5372 5,184.00 0 2,062,140.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124541) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5372 10,722.00 0 2,072,862.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124547) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5400 1,590.00 0 2,074,452.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124547) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5400 2,250.00 0 2,076,702.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124547) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5400 10,286.00 0 2,086,988.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124625) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5558 16,367.00 0 2,103,355.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124625) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5558 2,000.00 0 2,105,355.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124625) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5558 23,481.00 0 2,128,836.03

10010009901 06-oct-21 U-9901 REG COM 05/10/2021 C.1001-112-26 EA-10703 0 10,376.03 2,118,460.00

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.7361327 EA-10705 7361327 0 730,000.00 1,388,460.00

30010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A CTA 8890 PROY 10-20-759 CONACYT DEVOLUCION F. 4054263 EA-10729 4054263 0 913.05 1,387,546.95

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124552) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5401 14,293.20 0 1,401,840.15

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124552) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5401 4,052.00 0 1,405,892.15

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124555) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5402 22,319.00 0 1,428,211.15

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124555) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5402 2,677.50 0 1,430,888.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124555) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5402 72,752.00 0 1,503,640.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124548) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5403 17,166.00 0 1,520,806.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124548) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5403 1,725.00 0 1,522,531.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124548) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5403 21,452.00 0 1,543,983.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124549) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5404 12,940.00 0 1,556,923.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124558) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5405 7,098.00 0 1,564,021.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124558) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5405 27,552.00 0 1,591,573.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124557) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5406 17,006.00 0 1,608,579.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124557) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5406 73,785.00 0 1,682,364.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124553) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5407 6,500.00 0 1,688,864.65

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124554) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5408 3,747.50 0 1,692,612.15

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124554) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5408 36,495.00 0 1,729,107.15

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124550) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5409 39,358.02 0 1,768,465.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124550) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5409 83,451.00 0 1,851,916.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124560) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5410 4,178.00 0 1,856,094.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124560) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5410 28,374.00 0 1,884,468.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124559) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5411 840 0 1,885,308.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124559) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5411 24,854.00 0 1,910,162.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124556) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5414 4,491.00 0 1,914,653.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124556) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5414 4,441.00 0 1,919,094.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124551) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5415 82,225.00 0 2,001,319.17

10010009901 07-oct-21 U-9901 REG COM 06/10/2021 C.1001-112-26 EA-10758 0 5,656.21 1,995,662.96

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.963 EA-10810 963 0 620,000.00 1,375,662.96

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124563) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5476 2,889.00 0 1,378,551.96

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124563) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5476 9,933.00 0 1,388,484.96

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124572) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5477 3,289.59 0 1,391,774.55

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124572) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5477 10,423.34 0 1,402,197.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124570) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5478 28,210.13 0 1,430,408.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124570) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5478 92,301.00 0 1,522,709.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124564) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5479 11,509.00 0 1,534,218.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124564) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5479 6,440.00 0 1,540,658.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124564) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5479 19,191.00 0 1,559,849.02



10010009901 08-oct-21 U-9901 (124565) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5480 6,653.00 0 1,566,502.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124565) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5480 12,376.00 0 1,578,878.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124576) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5481 2,800.00 0 1,581,678.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124576) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5481 19,336.00 0 1,601,014.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124575) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5482 23,148.00 0 1,624,162.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124575) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5482 77,626.00 0 1,701,788.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124567) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5483 19,035.00 0 1,720,823.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124567) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5483 14,320.00 0 1,735,143.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124571) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5484 15,148.00 0 1,750,291.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124573) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5485 28,899.00 0 1,779,190.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124573) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5485 64,886.00 0 1,844,076.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124566) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5486 48,411.50 0 1,892,487.52

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124566) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5486 143,392.00 0 2,035,879.52

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124578) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5487 20,406.00 0 2,056,285.52

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124578) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5487 63,873.50 0 2,120,159.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124577) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5488 13,073.00 0 2,133,232.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124577) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5488 20,113.00 0 2,153,345.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124574) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5491 2,322.00 0 2,155,667.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124574) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5491 1,277.00 0 2,156,944.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124569) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5492 34,941.00 0 2,191,885.02

10010009901 08-oct-21 U-9901 REG COM 07/10/2021 C.1001-112-26 EA-10843 0 6,129.39 2,185,755.63

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 164 EA-10902 164 0 430,000.00 1,755,755.63

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124583) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5496 8,011.00 0 1,763,766.63

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124583) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5496 10,178.00 0 1,773,944.63

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124589) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5497 15,731.60 0 1,789,676.23

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124589) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5497 6,427.08 0 1,796,103.31

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124592) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5498 39,495.00 0 1,835,598.31

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124592) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5498 60,346.67 0 1,895,944.98

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124586) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5499 5,124.00 0 1,901,068.98

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124586) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5499 42,425.28 0 1,943,494.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124585) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5500 2,880.00 0 1,946,374.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124585) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5500 15,490.00 0 1,961,864.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124595) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5501 6,898.00 0 1,968,762.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124595) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5501 3,000.00 0 1,971,762.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124594) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5502 35,482.00 0 2,007,244.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124594) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5502 30,159.00 0 2,037,403.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124591) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5503 2,555.00 0 2,039,958.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124590) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5504 8,561.00 0 2,048,519.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124590) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5504 7,448.00 0 2,055,967.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124584) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5505 20,958.00 0 2,076,925.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124584) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5505 1,855.00 0 2,078,780.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124584) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5505 61,234.00 0 2,140,014.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124597) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5506 47,377.00 0 2,187,391.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124597) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5506 72,335.00 0 2,259,726.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124596) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5507 1,460.00 0 2,261,186.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124596) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5507 14,941.00 0 2,276,127.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124593) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5510 15,278.00 0 2,291,405.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124593) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5510 4,111.00 0 2,295,516.26

10010009901 11-oct-21 U-9901 REG COM 08/10/2021 C.1001-112-26 EA-10917 0 5,492.67 2,290,023.59

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 203 EA-10950 203 0 900,000.00 1,390,023.59

10010009901 12-oct-21 U-9901 (124600) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-5512 7,517.00 0 1,397,540.59

10010009901 12-oct-21 U-9901 (124600) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-5512 24,793.50 0 1,422,334.09

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124611) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5527 4,800.00 0 1,427,134.09

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124602) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5528 30,221.00 0 1,457,355.09

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124602) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5528 50,282.02 0 1,507,637.11

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124607) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5529 3,590.15 0 1,511,227.26

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124607) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5529 7,985.69 0 1,519,212.95

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124610) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5530 4,279.00 0 1,523,491.95

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124610) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5530 722 0 1,524,213.95

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124610) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5530 81,227.91 0 1,605,441.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124605) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5531 20,540.00 0 1,625,981.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124605) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5531 52,402.00 0 1,678,383.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124606) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5532 9,088.00 0 1,687,471.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124614) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5533 7,712.00 0 1,695,183.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124613) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5534 48,404.00 0 1,743,587.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124613) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5534 95,914.00 0 1,839,501.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124608) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5535 160 0 1,839,661.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124609) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5536 11,155.00 0 1,850,816.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124609) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5536 3,190.00 0 1,854,006.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124604) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5537 44,510.00 0 1,898,516.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124604) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5537 85,000.00 0 1,983,516.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124604) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5537 58,314.00 0 2,041,830.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124616) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5538 26,225.00 0 2,068,055.86

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124616) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5538 46,475.50 0 2,114,531.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124615) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5539 7,383.00 0 2,121,914.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124615) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5539 19,005.00 0 2,140,919.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124612) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5542 10,675.00 0 2,151,594.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124612) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5542 6,197.00 0 2,157,791.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124603) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5543 22,155.00 0 2,179,946.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124603) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5543 7,985.00 0 2,187,931.36

10010009901 13-oct-21 U-9901 REG COM 11/10/2021 C.1001-112-26 EA-11041 0 8,107.28 2,179,824.08

10010009901 13-oct-21 U-9901 REG COM 12/10/2021 C.1001-112-26 EA-11042 0 4,384.43 2,175,439.65

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124631) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5559 42,380.00 0 2,217,819.65

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124619) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5560 20,272.44 0 2,238,092.09

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124619) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5560 22,028.00 0 2,260,120.09

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124628) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5561 5,933.52 0 2,266,053.61

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124628) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5561 7,727.05 0 2,273,780.66

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124627) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5562 9,482.80 0 2,283,263.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124627) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5562 20,439.00 0 2,303,702.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124622) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5563 7,684.00 0 2,311,386.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124622) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5563 17,905.00 0 2,329,291.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124623) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5564 30 0 2,329,321.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124623) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5564 16,706.00 0 2,346,027.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124633) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5565 36,620.00 0 2,382,647.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124633) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5565 87,067.00 0 2,469,714.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124624) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5566 11,495.00 0 2,481,209.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124624) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5566 1,972.00 0 2,483,181.46

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124630) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5568 2,797.50 0 2,485,978.96

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124630) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5568 55,788.61 0 2,541,767.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124630) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5568 4,320.00 0 2,546,087.57

50010009901 14-oct-21 U-9901 (124630) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5568 311,584.00 0 2,857,671.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124620) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5569 2,730.00 0 2,860,401.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124620) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5569 26,972.00 0 2,887,373.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124634) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5570 32,451.00 0 2,919,824.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124634) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5570 1,200.00 0 2,921,024.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124634) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5570 34,577.00 0 2,955,601.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124635) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5571 1,265.00 0 2,956,866.57



10010009901 14-oct-21 U-9901 (124635) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5571 5,760.00 0 2,962,626.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124632) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5574 15,078.00 0 2,977,704.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124632) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5574 10,520.00 0 2,988,224.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124621) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5575 12,715.94 0 3,000,940.51

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124621) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5575 15,097.00 0 3,016,037.51

10010009901 14-oct-21 U-9901 REG COM 13/10/2021 C.1001-112-26 EA-11106 0 324.36 3,015,713.15

10010009901 15-oct-21 U-9901 CORRECCION DE COMISIONES DIA 01/07/2021 C.1001-112-26 PE-7038 IA-5601 500 0 3,016,213.15

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124644) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5630 2,000.00 0 3,018,213.15

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124639) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5631 21,871.03 0 3,040,084.18

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124639) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5631 76,355.00 0 3,116,439.18

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124645) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5632 6,271.95 0 3,122,711.13

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124645) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5632 1,500.00 0 3,124,211.13

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124648) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5633 7,316.40 0 3,131,527.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124648) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5633 47,783.00 0 3,179,310.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124640) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5634 9,180.00 0 3,188,490.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124640) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5634 4,012.00 0 3,192,502.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124640) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5634 43,482.00 0 3,235,984.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124641) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5635 16,474.00 0 3,252,458.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124641) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5635 18,857.00 0 3,271,315.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124651) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5636 28,850.00 0 3,300,165.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124651) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5636 5,583.00 0 3,305,748.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124650) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5637 25,251.00 0 3,330,999.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124650) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5637 72,753.00 0 3,403,752.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124643) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5638 58,960.00 0 3,462,712.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124643) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5638 53,235.00 0 3,515,947.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124647) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5640 3,770.00 0 3,519,717.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124647) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5640 6,620.00 0 3,526,337.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124642) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5641 42,777.00 0 3,569,114.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124642) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5641 70,246.43 0 3,639,360.96

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124652) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5642 9,406.00 0 3,648,766.96

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124652) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5642 44,916.15 0 3,693,683.11

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124653) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5643 665 0 3,694,348.11

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124653) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5643 27,561.00 0 3,721,909.11

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124649) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5646 3,732.00 0 3,725,641.11

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124649) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5646 7,416.00 0 3,733,057.11

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124638) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5647 1,857.50 0 3,734,914.61

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124638) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5647 30,110.00 0 3,765,024.61

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.30953 EA-11185 30953 0 480,000.00 3,285,024.61

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.466 EA-11187 466 0 520,000.00 2,765,024.61

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.318 EA-11191 318 0 290,000.00 2,475,024.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124664) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5653 43,591.50 0 2,518,616.11

50010009901 18-oct-21 U-9901 (124664) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5653 10,500.00 0 2,529,116.11

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124659) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5654 26,676.00 0 2,555,792.11

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124659) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5654 13,149.00 0 2,568,941.11

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124667) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5655 11,344.87 0 2,580,285.98

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124667) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5655 4,639.03 0 2,584,925.01

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124668) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5656 23,356.28 0 2,608,281.29

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124668) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5656 18,000.00 0 2,626,281.29

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124668) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5656 83,705.00 0 2,709,986.29

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124660) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5657 10,949.35 0 2,720,935.64

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124660) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5657 24,737.37 0 2,745,673.01

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124661) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5658 14,384.00 0 2,760,057.01

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124661) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5658 6,248.00 0 2,766,305.01

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124670) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5659 7,168.00 0 2,773,473.01

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124670) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5659 46,489.50 0 2,819,962.51

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124663) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5660 4,060.00 0 2,824,022.51

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124663) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5660 7,095.00 0 2,831,117.51

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124666) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5661 6,048.00 0 2,837,165.51

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124665) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5662 1,160.00 0 2,838,325.51

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124665) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5662 3,035.00 0 2,841,360.51

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124662) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5663 11,844.10 0 2,853,204.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124662) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5663 53,441.00 0 2,906,645.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124672) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5664 12,096.00 0 2,918,741.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124672) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5664 14,377.00 0 2,933,118.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124671) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5665 7,188.00 0 2,940,306.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124671) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5665 8,100.00 0 2,948,406.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124671) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5665 11,944.00 0 2,960,350.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124669) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5668 9,348.00 0 2,969,698.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124669) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5668 3,252.00 0 2,972,950.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124658) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5669 21,363.00 0 2,994,313.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124658) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5669 15,210.00 0 3,009,523.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 REG COM 15/10/2021 C.1001-112-26 EA-11252 0 3,626.00 3,005,897.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 4143460986 EA-11286 43460986 0 610,000.00 2,395,897.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 DIFRENCIA RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/09/2021 EA-11294 0 11,450.00 2,384,447.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 DIFERENCIA RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 01/10/2021 EA-11295 0 11,922.00 2,372,525.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 01/10/2021 EA-11296 0 6,411.00 2,366,114.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 04/10/2021 EA-11297 0 12,822.00 2,353,292.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 04/10/2021 EA-11299 0 37,975.00 2,315,317.61

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 05/10/2021 EA-11300 0 127,122.50 2,188,195.11

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 05/10/2021 EA-11302 0 6,580.29 2,181,614.82

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 05/10/2021 EA-11303 0 1,000.00 2,180,614.82

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 06/10/2021 EA-11304 0 43,055.00 2,137,559.82

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 13/10/2021 EA-11305 0 1,920.00 2,135,639.82

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 13/10/2021 EA-11306 0 2,880.00 2,132,759.82

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124679) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5697 16,674.36 0 2,149,434.18

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124679) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5697 23,106.00 0 2,172,540.18

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124681) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5698 2,862.05 0 2,175,402.23

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124681) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5698 3,337.81 0 2,178,740.04

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124682) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5699 17,149.00 0 2,195,889.04

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124682) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5699 40,866.00 0 2,236,755.04

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124676) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5700 11,889.00 0 2,248,644.04

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124676) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5700 1,325.00 0 2,249,969.04

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124676) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5700 16,789.00 0 2,266,758.04

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124678) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5701 6,469.49 0 2,273,227.53

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124687) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5702 3,400.00 0 2,276,627.53

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124686) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5703 7,403.20 0 2,284,030.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124686) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5703 8,415.00 0 2,292,445.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124680) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5704 3,645.00 0 2,296,090.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124680) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5704 11,015.00 0 2,307,105.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124683) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5705 4,098.00 0 2,311,203.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124684) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5706 3,760.00 0 2,314,963.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124684) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5706 3,110.00 0 2,318,073.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124677) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5707 15,122.00 0 2,333,195.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124677) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5707 20,383.00 0 2,353,578.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124688) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5708 10,855.00 0 2,364,433.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124688) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5708 13,473.00 0 2,377,906.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124689) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5709 6,168.48 0 2,384,075.21



10010009901 19-oct-21 U-9901 (124689) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5709 30,414.00 0 2,414,489.21

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124685) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5712 8,070.00 0 2,422,559.21

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124685) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5712 39,557.00 0 2,462,116.21

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124675) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5713 2,629.92 0 2,464,746.13

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124675) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5713 8,058.00 0 2,472,804.13

10010009901 19-oct-21 U-9901 REG COM 18/10/2021 C.1001-112-26 EA-11370 0 7,807.73 2,464,996.40

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.322 EA-11390 322 0 700,000.00 1,764,996.40

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124700) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5731 150,132.97 0 1,915,129.37

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124695) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5732 9,728.00 0 1,924,857.37

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124695) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5732 33,596.00 0 1,958,453.37

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124701) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5733 4,385.06 0 1,962,838.43

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124701) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5733 7,904.85 0 1,970,743.28

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124699) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5734 18,142.10 0 1,988,885.38

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124699) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5734 15,970.00 0 2,004,855.38

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124699) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5734 15,535.69 0 2,020,391.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124694) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5735 9,018.00 0 2,029,409.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124694) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5735 13,867.00 0 2,043,276.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124697) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5736 672 0 2,043,948.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124705) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5737 6,782.00 0 2,050,730.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124704) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5738 6,417.00 0 2,057,147.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124704) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5738 14,430.00 0 2,071,577.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124696) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5739 3,630.00 0 2,075,207.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124696) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5739 2,785.00 0 2,077,992.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124698) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5740 8,705.00 0 2,086,697.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124702) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5741 4,300.00 0 2,090,997.07

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124702) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5741 83,504.18 0 2,174,501.25

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124702) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5741 5,395.00 0 2,179,896.25

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124693) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5742 14,307.00 0 2,194,203.25

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124693) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5742 8,601.00 0 2,202,804.25

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124707) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5743 4,010.00 0 2,206,814.25

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124707) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5743 12,716.00 0 2,219,530.25

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124706) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5744 28,888.37 0 2,248,418.62

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124706) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5744 29,076.73 0 2,277,495.35

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124703) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5747 10,063.50 0 2,287,558.85

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124703) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5747 43,730.00 0 2,331,288.85

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124692) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5748 6,295.00 0 2,337,583.85

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124692) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5748 19,075.00 0 2,356,658.85

10010009901 20-oct-21 U-9901 REG COM 19/10/2021 C.1001-112-26 EA-11408 0 4,135.12 2,352,523.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5568 DEL DIA 14/10/2021 IA-5751 311,584.00 0 2,664,107.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 CORRECCION COMISIONES 07/06/2021 C.1001-112-26 DIA 08/06/2021 IA-5753 500 0 2,664,607.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA E-11515 DEL 21/10/2021 IA-5754 311,584.00 0 2,976,191.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124716) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5756 48,895.00 0 3,025,086.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124711) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5757 8,367.00 0 3,033,453.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124711) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5757 18,625.00 0 3,052,078.73

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124717) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5758 2,891.58 0 3,054,970.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124718) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5759 12,523.00 0 3,067,493.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124718) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5759 3,325.00 0 3,070,818.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124718) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5759 33,400.50 0 3,104,218.81

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124712) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5760 6,260.09 0 3,110,478.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124712) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5760 17,697.00 0 3,128,175.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124714) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5761 5,598.00 0 3,133,773.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124723) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5762 5,058.00 0 3,138,831.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124723) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5762 566 0 3,139,397.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124722) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5763 6,000.00 0 3,145,397.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124722) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5763 6,145.00 0 3,151,542.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124713) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5764 5,350.00 0 3,156,892.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124713) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5764 16,765.00 0 3,173,657.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124719) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5765 2,745.00 0 3,176,402.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124720) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5766 2,410.00 0 3,178,812.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124720) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5766 57,200.00 0 3,236,012.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124720) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5766 13,265.00 0 3,249,277.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124715) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5767 10,083.00 0 3,259,360.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124715) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5767 12,833.50 0 3,272,194.40

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124724) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5768 300 0 3,272,494.40

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124724) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5768 2,030.00 0 3,274,524.40

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124725) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5769 8,887.00 0 3,283,411.40

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124725) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5769 51,170.50 0 3,334,581.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124721) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5772 12,250.00 0 3,346,831.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124721) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5772 11,736.00 0 3,358,567.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124710) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5773 1,595.00 0 3,360,162.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124710) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5773 5,128.00 0 3,365,290.90

10010009901 21-oct-21 U-9901 REG COM 20/10/2021 C.1001-112-26 EA-11460 0 3,072.84 3,362,218.06

10010009901 21-oct-21 U-9901 REGISTRO FALTANTE DEP CAJA MAYRA A. SANCHEZ ORITZ EMPL # 23153 EA-11512 0 625.94 3,361,592.12

50010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5653 DEL DIA 18/10/2021 EA-11513 0 10,500.00 3,351,092.12

10010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5568 DEL DIA 14/10/2021 EA-11515 0 311,584.00 3,039,508.12

50010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5568 DEL DIA 14/10/2021 EA-11518 0 311,584.00 2,727,924.12

10010009901 21-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.025 EA-11520 25 0 1,300,000.00 1,427,924.12

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124736) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5792 5,011.00 0 1,432,935.12

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124730) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5793 990 0 1,433,925.12

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124730) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5793 17,591.50 0 1,451,516.62

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124738) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5794 10,642.10 0 1,462,158.72

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124738) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5794 6,292.30 0 1,468,451.02

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124735) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5795 7,780.80 0 1,476,231.82

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124735) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5795 31,218.46 0 1,507,450.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124733) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5796 14,302.00 0 1,521,752.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124733) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5796 4,750.00 0 1,526,502.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124733) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5796 16,295.00 0 1,542,797.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124732) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5797 7,209.00 0 1,550,006.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124742) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5798 3,760.00 0 1,553,766.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124742) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5798 15,155.00 0 1,568,921.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124741) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5799 12,267.57 0 1,581,188.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124741) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5799 16,270.00 0 1,597,458.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124734) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5800 11,925.00 0 1,609,383.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124734) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5800 26,370.00 0 1,635,753.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124737) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5801 7,563.00 0 1,643,316.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124739) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5802 1,344.00 0 1,644,660.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124739) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5802 7,235.00 0 1,651,895.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124731) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5803 9,968.00 0 1,661,863.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124731) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5803 17,221.00 0 1,679,084.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124744) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5804 2,240.00 0 1,681,324.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124744) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5804 11,406.00 0 1,692,730.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124743) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5805 5,933.00 0 1,698,663.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124743) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5805 9,417.00 0 1,708,080.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124740) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5808 5,354.00 0 1,713,434.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124740) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5808 8,676.00 0 1,722,110.85

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124728) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5809 2,055.94 0 1,724,166.79

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124728) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5809 2,910.00 0 1,727,076.79



10010009901 22-oct-21 U-9901 (124729) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5810 6,631.00 0 1,733,707.79

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124729) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5810 12,255.00 0 1,745,962.79

10010009901 22-oct-21 U-9901 REG COM 21/10/2021 C.1001-112-26 EA-11544 0 2,766.97 1,743,195.82

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.748 EA-11551 748 0 240,000.00 1,503,195.82

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124751) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5831 7,136.00 0 1,510,331.82

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124751) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5831 23,036.00 0 1,533,367.82

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124758) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5832 12,985.96 0 1,546,353.78

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124758) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5832 23,157.80 0 1,569,511.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124760) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5833 26,925.00 0 1,596,436.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124760) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5833 8,600.00 0 1,605,036.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124760) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5833 36,958.00 0 1,641,994.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124754) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5834 10,662.00 0 1,652,656.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124754) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5834 9,650.00 0 1,662,306.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124753) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5835 5,048.00 0 1,667,354.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124753) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5835 960 0 1,668,314.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124763) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5836 2,460.00 0 1,670,774.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124762) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5837 960 0 1,671,734.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124762) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5837 23,392.00 0 1,695,126.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124755) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5838 7,445.00 0 1,702,571.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124755) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5838 10,740.00 0 1,713,311.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124757) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5839 4,098.00 0 1,717,409.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124759) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5840 1,920.00 0 1,719,329.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124752) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5841 6,010.00 0 1,725,339.58

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124752) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5841 20,312.40 0 1,745,651.98

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124764) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5842 8,460.00 0 1,754,111.98

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124764) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5842 6,560.00 0 1,760,671.98

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124765) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5843 31,957.00 0 1,792,628.98

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124765) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5843 50,984.75 0 1,843,613.73

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124761) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5845 19,183.00 0 1,862,796.73

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124761) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5845 11,575.00 0 1,874,371.73

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124749) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5846 8,308.00 0 1,882,679.73

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124749) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-5846 18,233.00 0 1,900,912.73

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124750) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5847 12,034.04 0 1,912,946.77

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124750) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5847 55,039.39 0 1,967,986.16

10010009901 25-oct-21 U-9901 REG COM 22/10/2021 C.1001-112-26 EA-11633 0 2,964.09 1,965,022.07

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.989 EA-11642 989 0 470,000.00 1,495,022.07

10010009901 25-oct-21 U-9901 REG COM 14/10/2021 C.1001-112-26 EA-11673 0 6,393.99 1,488,628.08

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124770) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5866 16,254.34 0 1,504,882.42

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124770) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5866 18,760.00 0 1,523,642.42

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124770) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5866 7,621.00 0 1,531,263.42

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124779) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5867 5,613.70 0 1,536,877.12

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124779) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5867 17,461.98 0 1,554,339.10

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124777) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5868 13,923.00 0 1,568,262.10

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124777) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5868 5,421.00 0 1,573,683.10

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124777) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5868 11,587.06 0 1,585,270.16

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124773) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5869 7,317.00 0 1,592,587.16

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124773) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5869 43,942.15 0 1,636,529.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124774) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5870 8,323.00 0 1,644,852.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124781) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5871 65 0 1,644,917.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124781) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5871 10,220.00 0 1,655,137.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124772) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5872 7,285.00 0 1,662,422.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124772) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5872 19,550.00 0 1,681,972.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124776) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5873 4,098.00 0 1,686,070.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124778) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5874 46 0 1,686,116.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124778) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5874 4,000.00 0 1,690,116.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124778) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5874 4,125.00 0 1,694,241.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124771) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5875 6,481.00 0 1,700,722.31

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124771) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5875 16,975.50 0 1,717,697.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124782) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5876 40,099.00 0 1,757,796.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124782) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5876 6,480.00 0 1,764,276.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124782) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5876 24,932.00 0 1,789,208.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124780) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5879 7,962.00 0 1,797,170.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124780) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5879 12,112.00 0 1,809,282.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124769) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5880 425 0 1,809,707.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124769) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5880 16,435.00 0 1,826,142.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.209 EA-11704 209 0 340,000.00 1,486,142.81

10010009901 26-oct-21 U-9901 REG COM 25/10/2021 C.1001-112-26 EA-11728 0 2,906.44 1,483,236.37

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 18/10/21 EA-11742 0 2,353.00 1,480,883.37

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 18/10/21 EA-11743 0 41,238.00 1,439,645.37

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA  20/10/21 EA-11744 0 25,984.47 1,413,660.90

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 20/10/21 EA-11745 0 8,985.00 1,404,675.90

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 20/10/21 EA-11746 0 97,413.00 1,307,262.90

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124787) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5895 13,495.00 0 1,320,757.90

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124787) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5895 21,167.99 0 1,341,925.89

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124793) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5896 8,553.22 0 1,350,479.11

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124793) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5896 32,981.18 0 1,383,460.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124791) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5897 29,149.00 0 1,412,609.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124791) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5897 63,366.00 0 1,475,975.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124789) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5898 8,328.00 0 1,484,303.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124789) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5898 9,400.00 0 1,493,703.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124789) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5898 8,126.00 0 1,501,829.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124786) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5899 24,000.00 0 1,525,829.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124799) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5900 24,080.00 0 1,549,909.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124798) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5901 2,030.00 0 1,551,939.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124798) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5901 29,284.00 0 1,581,223.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124790) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5902 1,590.00 0 1,582,813.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124790) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5902 9,205.00 0 1,592,018.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124795) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5904 4,425.00 0 1,596,443.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124795) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5904 2,515.00 0 1,598,958.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124788) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5905 23,019.00 0 1,621,977.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124788) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5905 34,166.00 0 1,656,143.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124800) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5906 22,006.00 0 1,678,149.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124800) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5906 43,101.00 0 1,721,250.29

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124801) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5907 28,153.51 0 1,749,403.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124801) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5907 46,754.00 0 1,796,157.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124797) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5910 24,706.00 0 1,820,863.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124797) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5910 12,209.00 0 1,833,072.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124794) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5911 2,455.00 0 1,835,527.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124794) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5911 614,589.00 0 2,450,116.80

50010009901 27-oct-21 U-9901 (124794) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5911 115,000.00 0 2,565,116.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124785) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5912 12,275.00 0 2,577,391.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124785) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5912 7,572.00 0 2,584,963.80

10010009901 27-oct-21 U-9901 REG COM 26/10/2021 C.1001-112-26 EA-11750 0 3,934.47 2,581,029.33

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 46163573 EA-11849 46163573 0 830,000.00 1,751,029.33

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124804) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5932 9,728.00 0 1,760,757.33

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124804) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-5932 15,636.00 0 1,776,393.33

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124813) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5933 7,594.04 0 1,783,987.37



10010009901 28-oct-21 U-9901 (124813) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-5933 12,822.95 0 1,796,810.32

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124810) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5934 30,075.00 0 1,826,885.32

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124810) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5934 26,932.50 0 1,853,817.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124810) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-5934 57,465.00 0 1,911,282.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124806) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5935 5,939.00 0 1,917,221.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124806) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5935 17,115.00 0 1,934,336.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124809) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5936 1,920.00 0 1,936,256.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124818) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5937 80 0 1,936,336.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124818) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-5937 7,652.00 0 1,943,988.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124817) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5938 4,146.00 0 1,948,134.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124817) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-5938 25,204.00 0 1,973,338.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124808) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5939 6,820.00 0 1,980,158.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124808) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-5939 7,820.00 0 1,987,978.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124811) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5940 7,908.00 0 1,995,886.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124814) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5941 2,825.00 0 1,998,711.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124814) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-5941 995 0 1,999,706.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124807) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5942 9,296.00 0 2,009,002.82

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124807) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-5942 16,595.15 0 2,025,597.97

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124820) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5943 36,660.00 0 2,062,257.97

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124820) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-5943 72,903.00 0 2,135,160.97

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124819) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5944 32,006.00 0 2,167,166.97

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124819) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-5944 31,791.00 0 2,198,957.97

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124816) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5948 11,514.50 0 2,210,472.47

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124816) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-5948 12,415.00 0 2,222,887.47

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124805) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5949 5,335.00 0 2,228,222.47

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124805) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-5949 9,400.00 0 2,237,622.47

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124825) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6042 16,000.00 0 2,253,622.47

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124823) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6043 960 0 2,254,582.47

10010009901 28-oct-21 U-9901 REG COM 27/10/2021 C.1001-112-26 EA-11834 0 2,942.57 2,251,639.90

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124848) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6044 2,584.15 0 2,254,224.05

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124826) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6046 7,692.00 0 2,261,916.05

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124826) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6046 14,211.00 0 2,276,127.05

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124834) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6047 2,021.00 0 2,278,148.05

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124834) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6047 2,277.93 0 2,280,425.98

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124833) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6048 24,761.26 0 2,305,187.24

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124833) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6048 1,160.00 0 2,306,347.24

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124833) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6048 52,702.00 0 2,359,049.24

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124827) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6049 37,167.98 0 2,396,217.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124827) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6049 6,245.00 0 2,402,462.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124827) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6049 24,589.00 0 2,427,051.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124839) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6050 8,000.00 0 2,435,051.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124839) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6050 25,653.00 0 2,460,704.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124828) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6051 20,920.00 0 2,481,624.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124837) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6052 2,000.00 0 2,483,624.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124837) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6052 21,495.00 0 2,505,119.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124830) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6053 29,850.00 0 2,534,969.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124830) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6053 20,115.00 0 2,555,084.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124831) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6054 7,048.00 0 2,562,132.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124832) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6055 6,040.00 0 2,568,172.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124832) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6055 5,110.00 0 2,573,282.22

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124829) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6056 35,203.26 0 2,608,485.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124829) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6056 61,003.00 0 2,669,488.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124840) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6057 19,010.00 0 2,688,498.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124840) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6057 2,446.00 0 2,690,944.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124840) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6057 40,240.00 0 2,731,184.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124841) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6058 36,870.00 0 2,768,054.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124841) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6058 2,775.00 0 2,770,829.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124841) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6058 29,991.00 0 2,800,820.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124836) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6061 11,441.00 0 2,812,261.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124836) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6061 19,548.00 0 2,831,809.48

10010009901 29-oct-21 U-9901 REG COM 28/10/2021 C.1001-112-26 EA-11911 0 4,517.49 2,827,291.99

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.8165048 EA-11972 8165048 0 500,000.00 2,327,291.99

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG COM 29/10/2021 C.1001-112-26 EA-11982 0 5,913.92 2,321,378.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 19066139 EA-12048 19066139 0 900,000.00 1,421,378.07

50010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5911 27/10/2021 EA-12057 0 115,000.00 1,306,378.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12058 0 24,722.00 1,281,656.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12059 0 9,658.00 1,271,998.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12060 0 5,000.00 1,266,998.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12061 0 3,000.00 1,263,998.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 22/10/2021 EA-12062 0 2,195.00 1,261,803.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 22/10/2021 EA-12063 0 50 1,261,753.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 22/10/2021 EA-12064 0 2,766.00 1,258,987.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12065 0 38,480.00 1,220,507.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12066 0 2,640.00 1,217,867.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12067 0 5,000.00 1,212,867.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12068 0 1,000.00 1,211,867.07

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124851) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6095 6,713.00 0 1,218,580.07

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124851) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6095 6,524.27 0 1,225,104.34

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124861) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6096 4,844.31 0 1,229,948.65

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124861) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6096 1,485.70 0 1,231,434.35

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124857) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6097 18,046.96 0 1,249,481.31

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124857) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6097 20,203.24 0 1,269,684.55

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124852) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6098 22,919.34 0 1,292,603.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124852) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6098 37,827.00 0 1,330,430.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124853) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6099 2,407.00 0 1,332,837.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124853) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6099 5,058.00 0 1,337,895.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124863) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6100 960 0 1,338,855.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124863) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6100 3,387.00 0 1,342,242.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124859) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6101 8,555.00 0 1,350,797.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124859) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6101 21,884.00 0 1,372,681.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124855) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6102 16,420.00 0 1,389,101.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124855) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6102 13,075.00 0 1,402,176.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124858) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6103 9,616.00 0 1,411,792.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124860) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6104 16,538.00 0 1,428,330.89

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124860) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6104 56,665.02 0 1,484,995.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124860) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6104 2,555.00 0 1,487,550.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124849) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6105 3,475.00 0 1,491,025.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124849) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6105 28,944.00 0 1,519,969.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124865) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6106 17,222.00 0 1,537,191.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124865) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6106 45,707.00 0 1,582,898.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124864) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6107 15,555.00 0 1,598,453.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124864) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6107 23,861.00 0 1,622,314.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124862) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6110 21,970.00 0 1,644,284.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124862) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6110 11,069.00 0 1,655,353.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124850) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6111 10,310.00 0 1,665,663.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124850) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6111 15,705.00 0 1,681,368.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124854) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6112 8,330.00 0 1,689,698.91



10010009901 03-nov-21 U-9901 (124854) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6112 7,838.00 0 1,697,536.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG COM 01/11/2021 C.1001-112-26 EA-11992 0 6,798.72 1,690,738.19

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.008 EA-12007 8 0 780,000.00 910,738.19

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124869) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6113 13,157.00 0 923,895.19

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124869) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6113 13,190.00 0 937,085.19

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124879) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6114 3,717.40 0 940,802.59

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124879) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6114 4,702.50 0 945,505.09

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124876) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6115 9,605.00 0 955,110.09

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124876) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6115 10,048.00 0 965,158.09

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124872) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6116 5,251.00 0 970,409.09

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124872) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6116 17,388.93 0 987,798.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124874) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6117 5,168.00 0 992,966.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124874) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6117 20,142.00 0 1,013,108.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124883) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6118 6,653.00 0 1,019,761.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124883) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6118 5,110.00 0 1,024,871.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124880) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6119 1,980.00 0 1,026,851.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124880) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6119 12,110.00 0 1,038,961.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124875) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6120 9,725.00 0 1,048,686.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124875) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6120 10,505.00 0 1,059,191.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124877) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6121 4,098.00 0 1,063,289.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124878) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6122 11,968.00 0 1,075,257.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124878) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6122 9,305.00 0 1,084,562.02

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124871) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6123 1,422.60 0 1,085,984.62

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124871) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6123 15,413.00 0 1,101,397.62

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124888) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6124 7,555.00 0 1,108,952.62

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124888) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6124 1,250.00 0 1,110,202.62

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124888) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6124 10,403.28 0 1,120,605.90

50010009901 04-nov-21 U-9901 (124888) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6124 107.59 0 1,120,713.49

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124884) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6125 4,930.00 0 1,125,643.49

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124884) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6125 6,635.00 0 1,132,278.49

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124882) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6128 11,217.00 0 1,143,495.49

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124882) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6128 3,336.00 0 1,146,831.49

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124870) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6129 6,993.25 0 1,153,824.74

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124870) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6129 17,692.05 0 1,171,516.79

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124873) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6131 3,024.09 0 1,174,540.88

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124873) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6131 7,948.00 0 1,182,488.88

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124890) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6133 14,062.99 0 1,196,551.87

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124890) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6133 32,314.00 0 1,228,865.87

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124899) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6134 13,741.28 0 1,242,607.15

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124899) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6134 14,919.15 0 1,257,526.30

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124898) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6135 17,687.00 0 1,275,213.30

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124898) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6135 9,466.00 0 1,284,679.30

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124898) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6135 10,098.00 0 1,294,777.30

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124894) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6136 12,321.01 0 1,307,098.31

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124894) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6136 3,900.10 0 1,310,998.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124893) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6137 2,555.00 0 1,313,553.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124903) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6138 960 0 1,314,513.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124903) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6138 2,555.00 0 1,317,068.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124897) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6139 6,823.00 0 1,323,891.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124897) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6139 25,500.00 0 1,349,391.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124892) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6140 7,850.00 0 1,357,241.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124892) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6140 20,935.00 0 1,378,176.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124896) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6142 14,462.00 0 1,392,638.41

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124896) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6142 7,127.50 0 1,399,765.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124891) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6143 1,088.00 0 1,400,853.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124891) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6143 60,800.00 0 1,461,653.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124891) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6143 7,856.00 0 1,469,509.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124905) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6144 12,755.00 0 1,482,264.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124905) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6144 15,057.00 0 1,497,321.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124904) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6145 4,075.00 0 1,501,396.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124904) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6145 2,250.00 0 1,503,646.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124904) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6145 25,610.00 0 1,529,256.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124901) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6148 6,984.00 0 1,536,240.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124901) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6148 8,472.00 0 1,544,712.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124889) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6149 9,208.00 0 1,553,920.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124889) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6149 5,975.00 0 1,559,895.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124900) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6150 8,000.00 0 1,567,895.91

10010009901 05-nov-21 U-9901 REG COM 04/11/2021 C.1001-112-26 EA-12168 0 3,379.10 1,564,516.81

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.943 EA-12186 943 0 630,000.00 934,516.81

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124921) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6153 3,095.00 0 937,611.81

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124911) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6154 3,296.00 0 940,907.81

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124911) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6154 12,402.45 0 953,310.26

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124920) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6155 14,187.36 0 967,497.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124920) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6155 3,522.86 0 971,020.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124917) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6156 23,658.00 0 994,678.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124917) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6156 29,789.00 0 1,024,467.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124912) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6157 13,785.00 0 1,038,252.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124912) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6157 5,370.00 0 1,043,622.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124915) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6158 3,840.00 0 1,047,462.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124915) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6158 960 0 1,048,422.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124924) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6159 2,555.00 0 1,050,977.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124924) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6159 1,160.00 0 1,052,137.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124923) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6160 10,168.00 0 1,062,305.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124923) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6160 27,396.00 0 1,089,701.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124914) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6161 3,020.00 0 1,092,721.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124914) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6161 3,115.00 0 1,095,836.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124918) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6162 6,733.00 0 1,102,569.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124919) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6163 1,540.00 0 1,104,109.48

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124919) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6163 104,941.14 0 1,209,050.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124919) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6163 6,923.00 0 1,215,973.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124913) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6164 30,395.00 0 1,246,368.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124913) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6164 10,676.00 0 1,257,044.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124926) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6165 11,966.00 0 1,269,010.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124926) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6165 13,368.00 0 1,282,378.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124925) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6166 4,713.06 0 1,287,091.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124925) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6166 27,154.00 0 1,314,245.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124922) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6169 3,257.00 0 1,317,502.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124922) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6169 321 0 1,317,823.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124910) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6170 7,988.00 0 1,325,811.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124910) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6170 13,676.00 0 1,339,487.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124916) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6171 8,952.00 0 1,348,439.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124916) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6171 7,812.00 0 1,356,251.68

10010009901 08-nov-21 U-9901 REG COM 05/11/2021 C.1001-112-26 EA-12225 0 2,513.80 1,353,737.88

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.815 EA-12229 815 0 450,000.00 903,737.88

50010009901 09-nov-21 U-9901 (124937) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6194 1,500.00 0 905,237.88

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124937) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6194 18,408.51 0 923,646.39

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124929) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6195 17,255.00 0 940,901.39



10010009901 09-nov-21 U-9901 (124929) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6195 2,650.00 0 943,551.39

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124929) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6195 3,029.79 0 946,581.18

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124940) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6196 496.25 0 947,077.43

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124940) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6196 2,406.38 0 949,483.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124938) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6197 14,013.00 0 963,496.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124938) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6197 18,616.00 0 982,112.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124931) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6198 4,382.00 0 986,494.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124931) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6198 615 0 987,109.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124943) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6199 4,098.00 0 991,207.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124942) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6200 15,298.00 0 1,006,505.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124942) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6200 34,181.00 0 1,040,686.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124933) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6201 10,678.00 0 1,051,364.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124933) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6201 15,170.00 0 1,066,534.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124935) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6202 4,098.00 0 1,070,632.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124939) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6203 292 0 1,070,924.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124939) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6203 9,748.00 0 1,080,672.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124932) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6204 11,811.00 0 1,092,483.81

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124932) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6204 4,221.39 0 1,096,705.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124944) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6205 2,513.00 0 1,099,218.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124944) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6205 5,000.00 0 1,104,218.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124944) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6205 25,575.00 0 1,129,793.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124945) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6206 3,165.00 0 1,132,958.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124945) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6206 4,500.00 0 1,137,458.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124945) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6206 10,491.00 0 1,147,949.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124941) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6209 1,871.00 0 1,149,820.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124941) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6209 2,842.00 0 1,152,662.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124930) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6210 10,518.00 0 1,163,180.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124930) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6210 4,050.00 0 1,167,230.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124936) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6211 22,144.00 0 1,189,374.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124934) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6212 14,193.00 0 1,203,567.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124934) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6212 3,853.00 0 1,207,420.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 REG COM 08/11/2021 C.1001-112-26 EA-12290 0 2,345.27 1,205,074.93

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124948) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6223 960 0 1,206,034.93

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124949) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6224 6,737.00 0 1,212,771.93

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124949) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6224 20,650.00 0 1,233,421.93

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124958) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6225 4,864.27 0 1,238,286.20

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124958) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6225 8,081.25 0 1,246,367.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124955) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6226 5,720.00 0 1,252,087.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124955) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6226 14,551.00 0 1,266,638.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124952) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6227 10,497.00 0 1,277,135.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124952) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6227 9,046.00 0 1,286,181.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124961) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6228 80 0 1,286,261.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124961) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6228 832 0 1,287,093.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124960) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6229 6,245.00 0 1,293,338.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124960) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6229 36,605.00 0 1,329,943.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124953) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6230 5,870.00 0 1,335,813.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124953) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6230 7,820.00 0 1,343,633.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124956) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6231 1,725.00 0 1,345,358.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124957) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6232 1,000.00 0 1,346,358.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124957) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6232 4,845.00 0 1,351,203.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124951) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6233 2,356.00 0 1,353,559.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124951) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6233 25,364.00 0 1,378,923.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124962) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6234 18,686.00 0 1,397,609.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124962) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6234 29,118.00 0 1,426,727.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124963) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6235 1,780.00 0 1,428,507.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124963) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6235 10,580.00 0 1,439,087.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124959) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6238 1,512.00 0 1,440,599.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124959) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6238 1,293.00 0 1,441,892.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124950) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6239 6,053.00 0 1,447,945.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124950) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6239 5,748.00 0 1,453,693.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124954) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6240 4,570.00 0 1,458,263.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124954) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6240 5,382.00 0 1,463,645.45

10010009901 10-nov-21 U-9901 REG COM 09/11/2021 C.1001-112-26 EA-12354 0 2,219.98 1,461,425.47

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124966) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6257 3,766.80 0 1,465,192.27

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124966) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6257 57,305.00 0 1,522,497.27

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124966) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6257 6,776.00 0 1,529,273.27

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124978) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6258 8,445.13 0 1,537,718.40

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124978) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6258 547.2 0 1,538,265.60

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124975) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6259 12,946.00 0 1,551,211.60

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124975) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6259 20,412.00 0 1,571,623.60

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124971) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6260 4,904.50 0 1,576,528.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124971) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6260 7,339.00 0 1,583,867.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124969) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6261 310 0 1,584,177.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124981) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6262 8,030.00 0 1,592,207.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124980) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6263 30 0 1,592,237.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124980) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6263 28,691.00 0 1,620,928.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124970) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6264 6,385.00 0 1,627,313.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124970) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6264 2,985.00 0 1,630,298.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124977) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6265 5,823.00 0 1,636,121.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124976) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6266 30 0 1,636,151.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124976) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6266 77,940.00 0 1,714,091.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124968) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6267 4,490.00 0 1,718,581.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124968) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6267 10,206.00 0 1,728,787.10

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124982) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6268 1,034.45 0 1,729,821.55

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124982) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6268 35,763.00 0 1,765,584.55

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124983) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6269 385 0 1,765,969.55

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124983) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6269 13,074.98 0 1,779,044.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124979) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6272 5,696.00 0 1,784,740.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124979) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6272 2,186.00 0 1,786,926.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124967) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6273 14,384.00 0 1,801,310.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124967) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6273 2,790.00 0 1,804,100.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124972) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6275 5,562.00 0 1,809,662.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124972) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6275 50,916.00 0 1,860,578.53

10010009901 11-nov-21 U-9901 REG COM 10/11/2021 C.1001-112-40 EA-12417 0 1,884.86 1,858,693.67

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.8543126 EA-12427 8543126 0 500,000.00 1,358,693.67

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.5365473 EA-12428 5365473 0 390,000.00 968,693.67

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124992) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6294 41,060.34 0 1,009,754.01

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124986) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6295 3,730.00 0 1,013,484.01

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124986) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6295 13,542.00 0 1,027,026.01

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124997) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6296 9,024.14 0 1,036,050.15

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124997) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6296 14,916.23 0 1,050,966.38

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124996) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6297 11,007.00 0 1,061,973.38

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124996) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6297 33,993.96 0 1,095,967.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124990) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6298 22,912.00 0 1,118,879.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124990) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6298 12,288.00 0 1,131,167.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124989) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6299 845 0 1,132,012.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124989) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6299 10,555.00 0 1,142,567.34



10010009901 12-nov-21 U-9901 (125000) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6300 96 0 1,142,663.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125000) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6300 4,098.00 0 1,146,761.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124999) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6301 5,138.00 0 1,151,899.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124999) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6301 61,179.00 0 1,213,078.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124991) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6302 15,870.00 0 1,228,948.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124991) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6302 40,454.00 0 1,269,402.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124995) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6303 25,898.00 0 1,295,300.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124994) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6304 2,585.00 0 1,297,885.34

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124994) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6304 48,023.16 0 1,345,908.50

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124994) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6304 24,615.00 0 1,370,523.50

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124988) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6305 21,400.70 0 1,391,924.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124988) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6305 11,543.00 0 1,403,467.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125001) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6306 13,604.00 0 1,417,071.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125001) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6306 17,139.00 0 1,434,210.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125002) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6307 3,945.00 0 1,438,155.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125002) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6307 2,250.00 0 1,440,405.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125002) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6307 7,630.00 0 1,448,035.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124998) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6310 1,204.00 0 1,449,239.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124998) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6310 1,275.00 0 1,450,514.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124987) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6311 872 0 1,451,386.20

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124987) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6311 4,335.00 0 1,455,721.20

30010009901 12-nov-21 U-9901 (125006) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6312 271,861.60 0 1,727,582.80

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124993) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6313 5,653.00 0 1,733,235.80

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124993) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6313 5,261.00 0 1,738,496.80

10010009901 12-nov-21 U-9901 REG COM 11/11/2021 C.1001-112-26 EA-12492 0 2,426.02 1,736,070.78

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.297 EA-12556 297 0 340,000.00 1,396,070.78

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125007) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6347 8,002.00 0 1,404,072.78

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125007) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6347 40,281.92 0 1,444,354.70

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125018) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6348 13,787.47 0 1,458,142.17

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125018) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6348 8,265.34 0 1,466,407.51

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125016) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6349 13,090.03 0 1,479,497.54

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125016) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6349 2,530.00 0 1,482,027.54

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125016) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6349 48,224.00 0 1,530,251.54

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125010) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6350 11,334.50 0 1,541,586.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125010) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6350 4,635.00 0 1,546,221.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125010) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6350 19,746.00 0 1,565,967.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125011) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6351 9,045.00 0 1,575,012.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125020) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6352 16,526.01 0 1,591,538.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125020) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6352 39,799.00 0 1,631,337.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125012) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6353 1,660.00 0 1,632,997.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125017) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6354 4,098.00 0 1,637,095.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125015) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6355 966 0 1,638,061.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125015) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6355 9,478.00 0 1,647,539.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125009) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6356 18,405.99 0 1,665,945.04

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125009) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6356 28,442.98 0 1,694,388.02

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125021) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6357 1,200.00 0 1,695,588.02

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125021) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6357 4,500.00 0 1,700,088.02

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125021) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6357 16,038.00 0 1,716,126.02

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125022) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6358 11,087.00 0 1,727,213.02

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125022) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6358 86,100.50 0 1,813,313.52

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125019) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6361 5,448.00 0 1,818,761.52

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125019) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6361 2,189.00 0 1,820,950.52

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125008) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6362 2,492.58 0 1,823,443.10

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125008) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6362 1,379.83 0 1,824,822.93

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125014) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6363 32,100.00 0 1,856,922.93

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125013) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6364 19,268.00 0 1,876,190.93

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125013) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6364 10,479.00 0 1,886,669.93

10010009901 16-nov-21 U-9901 REG COM 12/11/2021 C.1001-112-26 EA-12577 0 3,538.93 1,883,131.00

30010009901 17-nov-21 U-9901 (125028) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6376 2,810.68 0 1,885,941.68

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125028) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6376 1,806.00 0 1,887,747.68

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125028) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6376 30,059.00 0 1,917,806.68

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125037) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6377 7,752.94 0 1,925,559.62

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125037) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6377 29,153.05 0 1,954,712.67

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125045) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6378 2,618.57 0 1,957,331.24

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125045) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6378 60,746.38 0 2,018,077.62

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125031) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6379 29,824.60 0 2,047,902.22

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125031) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6379 22,137.60 0 2,070,039.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125032) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6380 1,735.00 0 2,071,774.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125040) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6381 1,125.00 0 2,072,899.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125040) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6381 615 0 2,073,514.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125039) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6382 3,328.00 0 2,076,842.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125039) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6382 30,685.00 0 2,107,527.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125029) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6383 2,065.00 0 2,109,592.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125029) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6383 590 0 2,110,182.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125034) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6384 6,438.00 0 2,116,620.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125035) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6385 3,885.00 0 2,120,505.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125035) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6385 1,230.00 0 2,121,735.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125030) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6386 30,129.00 0 2,151,864.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125030) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6386 184,646.00 0 2,336,510.82

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125030) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6386 56,193.04 0 2,392,703.86

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125041) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6387 8,143.00 0 2,400,846.86

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125041) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6387 8,043.00 0 2,408,889.86

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125042) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6388 16,840.00 0 2,425,729.86

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125042) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6388 65,237.18 0 2,490,967.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125038) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6391 8,992.00 0 2,499,959.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125038) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6391 6,428.00 0 2,506,387.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125027) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6392 4,918.00 0 2,511,305.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125027) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6392 4,658.00 0 2,515,963.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125026) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6393 4,261.00 0 2,520,224.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125026) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6393 4,501.00 0 2,524,725.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 REG COM 16/11/2021 C.1001-112-26 EA-12627 0 3,635.93 2,521,089.11

10010009901 18-nov-21 U-9901 REG BONIFICACION COM 01/11/2021 C.1001-112-26 IA-6404 580 0 2,521,669.11

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS CAJA 2 DIA 04/11/2021 IA-6405 107.59 0 2,521,776.70

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125046) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6407 4,380.80 0 2,526,157.50

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125046) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6407 3,300.00 0 2,529,457.50

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125046) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6407 17,563.00 0 2,547,020.50

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125057) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6408 6,292.25 0 2,553,312.75

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125057) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6408 9,437.72 0 2,562,750.47

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125054) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6409 29,390.89 0 2,592,141.36

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125054) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6409 1,800.00 0 2,593,941.36

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125054) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6409 29,254.00 0 2,623,195.36

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125050) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6410 5,256.00 0 2,628,451.36

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125050) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6410 4,830.00 0 2,633,281.36

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125050) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6410 55,971.23 0 2,689,252.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125049) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6411 5,110.00 0 2,694,362.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125049) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6411 3,470.00 0 2,697,832.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125059) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6412 3,129.00 0 2,700,961.59



10010009901 18-nov-21 U-9901 (125059) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6412 24,035.00 0 2,724,996.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125051) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6413 1,645.00 0 2,726,641.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125051) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6413 235 0 2,726,876.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125055) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6414 10,306.00 0 2,737,182.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125056) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6415 13,525.00 0 2,750,707.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125056) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6415 8,075.00 0 2,758,782.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125048) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6416 15,477.00 0 2,774,259.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125048) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6416 24,910.00 0 2,799,169.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125060) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6417 4,898.00 0 2,804,067.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125060) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6417 6,565.00 0 2,810,632.59

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125061) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6418 25,816.10 0 2,836,448.69

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125061) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6418 36,888.40 0 2,873,337.09

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125058) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6419 4,068.00 0 2,877,405.09

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125058) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6419 4,900.00 0 2,882,305.09

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125047) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6420 3,621.62 0 2,885,926.71

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125047) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6420 8,621.00 0 2,894,547.71

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125053) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6421 66,439.50 0 2,960,987.21

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125052) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6422 16,298.00 0 2,977,285.21

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125052) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6422 6,602.00 0 2,983,887.21

10010009901 18-nov-21 U-9901 REG COM 17/11/2021 C.1001-112-26 EA-12680 0 4,385.16 2,979,502.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.860 EA-12690 860 0 1,000,000.00 1,979,502.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.648 EA-12693 648 0 560,000.00 1,419,502.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 CANCELACION TICKET 3579291 12/02/2021 X DEV CHEQUE FACIATEC # 186 CONSTRUCTORA PEWIS SAEA-12709 0 21,000.00 1,398,502.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 08/11/2021 EA-12710 0 1,920.00 1,396,582.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12711 0 10,800.00 1,385,782.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12712 0 7,480.00 1,378,302.05

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12713 0 128.51 1,378,173.54

50010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12714 0 1,500.00 1,376,673.54

50010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12715 0 107.59 1,376,565.95

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125063) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6437 14,996.00 0 1,391,561.95

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125063) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6437 4,346.00 0 1,395,907.95

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125064) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6438 9,078.00 0 1,404,985.95

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125064) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6438 45,673.00 0 1,450,658.95

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125075) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6439 2,821.30 0 1,453,480.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125075) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6439 19,158.00 0 1,472,638.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125072) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6440 6,873.00 0 1,479,511.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125072) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6440 9,161.00 0 1,488,672.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125067) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6441 615 0 1,489,287.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125068) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6442 5,270.00 0 1,494,557.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125078) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6443 7,098.00 0 1,501,655.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125078) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6443 19,030.00 0 1,520,685.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125069) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6444 49,000.00 0 1,569,685.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125069) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6444 28,260.00 0 1,597,945.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125073) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6445 10,900.00 0 1,608,845.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125074) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6446 1,140.00 0 1,609,985.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125074) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6446 22,184.00 0 1,632,169.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125066) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6447 7,766.00 0 1,639,935.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125066) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6447 85,000.00 0 1,724,935.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125066) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6447 24,907.00 0 1,749,842.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125079) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6448 1,420.00 0 1,751,262.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125079) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6448 8,476.00 0 1,759,738.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125080) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6449 11,740.00 0 1,771,478.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125080) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6449 33,112.00 0 1,804,590.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125077) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6452 474 0 1,805,064.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125077) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6452 2,704.00 0 1,807,768.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125065) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6453 5,720.00 0 1,813,488.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125065) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6453 28,081.00 0 1,841,569.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125076) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6454 14,835.00 0 1,856,404.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125085) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6455 18,147.00 0 1,874,551.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125085) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6455 7,875.00 0 1,882,426.25

10010009901 19-nov-21 U-9901 REG COM 18/11/2021 C.1001-112-26 EA-12750 0 4,161.08 1,878,265.17

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.964 EA-12771 964 0 740,000.00 1,138,265.17

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125087) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6468 17,874.00 0 1,156,139.17

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125087) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6468 4,410.00 0 1,160,549.17

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125087) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6468 43,907.00 0 1,204,456.17

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125098) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6469 5,178.90 0 1,209,635.07

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125098) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6469 8,830.30 0 1,218,465.37

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125096) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6470 17,078.00 0 1,235,543.37

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125096) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6470 2,857.50 0 1,238,400.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125096) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6470 32,290.00 0 1,270,690.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125091) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6471 11,871.00 0 1,282,561.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125091) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6471 6,180.00 0 1,288,741.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125091) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6471 5,883.00 0 1,294,624.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125090) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6472 4,098.00 0 1,298,722.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125100) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6473 5,603.00 0 1,304,325.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125100) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6473 23,938.00 0 1,328,263.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125092) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6474 5,855.00 0 1,334,118.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125092) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6474 23,190.00 0 1,357,308.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125095) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6475 1,735.00 0 1,359,043.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125097) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6476 1,230.00 0 1,360,273.87

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125097) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6476 102,937.77 0 1,463,211.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125097) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6476 8,466.00 0 1,471,677.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125088) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6477 3,000.00 0 1,474,677.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125088) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6477 230 0 1,474,907.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125101) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6478 5,560.00 0 1,480,467.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125101) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6478 3,300.00 0 1,483,767.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125102) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6479 7,779.00 0 1,491,546.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125102) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6479 26,866.00 0 1,518,412.64

50010009901 22-nov-21 U-9901 (125102) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6479 3,519.51 0 1,521,932.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125099) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6482 1,242.00 0 1,523,174.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125099) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6482 1,985.00 0 1,525,159.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125089) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6483 9,141.00 0 1,534,300.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125089) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6483 10,023.00 0 1,544,323.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125094) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6484 1 0 1,544,324.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125094) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6484 308,114.00 0 1,852,438.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125093) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6485 7,255.00 0 1,859,693.15

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125093) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6485 11,911.30 0 1,871,604.45

10010009901 22-nov-21 U-9901 REG COM 19/11/2021 C.1001-112-26 EA-12825 0 3,225.40 1,868,379.05

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125106) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6538 4,665.00 0 1,873,044.05

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125106) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6538 24,636.00 0 1,897,680.05

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125116) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6539 5,938.43 0 1,903,618.48

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125116) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6539 26,508.96 0 1,930,127.44

30010009901 23-nov-21 U-9901 (125116) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6539 758.01 0 1,930,885.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125113) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6540 7,373.00 0 1,938,258.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125113) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6540 16,000.00 0 1,954,258.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125113) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6540 11,290.00 0 1,965,548.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125107) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6541 8,651.00 0 1,974,199.45



10010009901 23-nov-21 U-9901 (125107) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6541 6,693.00 0 1,980,892.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125110) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6542 5,058.00 0 1,985,950.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125117) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6543 25,253.00 0 2,011,203.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125109) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6544 15,150.00 0 2,026,353.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125109) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6544 470 0 2,026,823.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125115) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6545 1,725.00 0 2,028,548.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125114) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6546 4,878.00 0 2,033,426.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125114) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6546 7,773.00 0 2,041,199.45

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125108) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6547 9,980.60 0 2,051,180.05

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125108) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6547 34,388.50 0 2,085,568.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125118) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6548 1,235.00 0 2,086,803.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125118) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6548 8,973.00 0 2,095,776.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125119) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6549 11,661.00 0 2,107,437.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125119) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6549 22,528.00 0 2,129,965.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125122) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6552 2,650.00 0 2,132,615.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125122) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6552 1,078.00 0 2,133,693.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125105) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6553 735 0 2,134,428.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125105) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6553 1,620.00 0 2,136,048.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125112) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6554 7,000.00 0 2,143,048.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125111) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6555 7,354.00 0 2,150,402.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125111) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6555 5,909.00 0 2,156,311.55

10010009901 23-nov-21 U-9901 REG COM 22/11/2021 C.1001-112-26 EA-12920 0 3,405.87 2,152,905.68

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.168 EA-12936 168 0 500,000.00 1,652,905.68

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.7598536 EA-12946 7598536 0 650,000.00 1,002,905.68

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125124) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6574 4,138.52 0 1,007,044.20

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125124) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6574 15,534.30 0 1,022,578.50

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125134) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6575 9,981.30 0 1,032,559.80

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125134) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6575 9,555.30 0 1,042,115.10

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125133) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6576 7,081.61 0 1,049,196.71

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125133) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6576 18,778.00 0 1,067,974.71

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125126) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6577 24,346.30 0 1,092,321.01

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125126) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6577 11,465.60 0 1,103,786.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125128) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6578 960 0 1,104,746.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125136) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6579 1,779.00 0 1,106,525.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125136) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6579 14,231.00 0 1,120,756.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125127) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6580 11,470.00 0 1,132,226.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125127) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6580 12,350.00 0 1,144,576.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125131) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6581 4,523.00 0 1,149,099.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125132) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6582 11,360.00 0 1,160,459.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125132) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6582 1,832.32 0 1,162,291.93

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125125) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6583 9,272.00 0 1,171,563.93

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125125) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6583 1,075.00 0 1,172,638.93

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125125) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6583 28,394.12 0 1,201,033.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125137) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6584 9,106.00 0 1,210,139.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125137) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6584 2,401.00 0 1,212,540.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125138) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6585 4,733.00 0 1,217,273.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125138) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6585 23,276.00 0 1,240,549.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125135) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6588 1,844.00 0 1,242,393.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125135) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6588 1,664.00 0 1,244,057.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125123) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6589 1,508.00 0 1,245,565.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125123) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6589 14,596.00 0 1,260,161.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125130) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6590 101,935.00 0 1,362,096.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125129) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6591 10,032.00 0 1,372,128.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125129) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6591 11,154.00 0 1,383,282.05

10010009901 24-nov-21 U-9901 REG COM 23/11/2021 C.1001-112-26 EA-12954 0 2,721.58 1,380,560.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125141) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6702 7,157.00 0 1,387,717.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125141) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6702 4,012.00 0 1,391,729.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125141) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6702 5,901.00 0 1,397,630.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125150) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6703 4,954.15 0 1,402,584.62

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125150) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6703 3,904.25 0 1,406,488.87

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125147) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6704 17,081.22 0 1,423,570.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125147) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6704 40,306.00 0 1,463,876.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125144) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6705 10,065.00 0 1,473,941.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125144) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6705 3,384.00 0 1,477,325.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125152) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6706 3,000.00 0 1,480,325.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125152) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6706 20,218.00 0 1,500,543.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125145) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6707 8,545.00 0 1,509,088.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125145) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6707 9,545.00 0 1,518,633.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125148) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6708 11,248.00 0 1,529,881.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125149) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6709 2,775.00 0 1,532,656.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125149) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6709 4,200.00 0 1,536,856.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125143) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6710 6,717.00 0 1,543,573.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125143) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6710 39,039.11 0 1,582,612.20

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125154) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6711 960 0 1,583,572.20

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125154) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6711 790 0 1,584,362.20

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125153) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6712 27,960.50 0 1,612,322.70

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125153) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6712 4,614.00 0 1,616,936.70

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125153) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6712 19,768.00 0 1,636,704.70

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125151) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6715 10,976.00 0 1,647,680.70

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125151) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6715 10,156.00 0 1,657,836.70

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125142) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6716 1,123.75 0 1,658,960.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125142) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6716 7,980.00 0 1,666,940.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125146) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6717 196,229.00 0 1,863,169.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 REG COM 24/11/2021 C.1001-112-26 EA-12996 0 2,418.40 1,860,751.05

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125158) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6731 1,560.00 0 1,862,311.05

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125158) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6731 24,240.26 0 1,886,551.31

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125168) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6732 10,051.30 0 1,896,602.61

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125168) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6732 15,190.35 0 1,911,792.96

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125178) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6733 6,385.00 0 1,918,177.96

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125178) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6733 27,424.30 0 1,945,602.26

50010009901 26-nov-21 U-9901 (125178) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6733 1,500.00 0 1,947,102.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125161) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6734 18,934.00 0 1,966,036.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125161) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6734 7,123.00 0 1,973,159.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125163) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6735 625 0 1,973,784.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125171) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6736 1,940.00 0 1,975,724.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125171) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6736 1,160.00 0 1,976,884.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125170) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6737 5,680.00 0 1,982,564.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125162) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6738 24,625.00 0 2,007,189.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125162) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6738 20,795.00 0 2,027,984.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125167) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6739 6,250.00 0 2,034,234.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125167) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6739 3,035.00 0 2,037,269.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125160) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6740 4,800.00 0 2,042,069.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125160) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6740 13,858.00 0 2,055,927.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125172) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6741 4,575.00 0 2,060,502.26

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125172) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6741 6,098.50 0 2,066,600.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125173) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6742 5,180.00 0 2,071,780.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125173) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6742 20,707.00 0 2,092,487.76



10010009901 26-nov-21 U-9901 (125169) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6745 378 0 2,092,865.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125169) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6745 1,578.00 0 2,094,443.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125159) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6746 16,522.00 0 2,110,965.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125159) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6746 9,263.00 0 2,120,228.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125165) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6747 70,550.00 0 2,190,778.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125164) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6748 11,660.00 0 2,202,438.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125164) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6748 9,133.00 0 2,211,571.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 REG COM 25/11/2021 C.1001-112-26 EA-13037 0 2,922.96 2,208,648.80

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.611 EA-13115 611 0 890,000.00 1,318,648.80

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125183) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6767 13,009.40 0 1,331,658.20

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125183) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6767 72,789.50 0 1,404,447.70

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125187) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6768 15,230.90 0 1,419,678.60

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125187) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6768 17,490.05 0 1,437,168.65

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125188) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6769 14,624.00 0 1,451,792.65

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125188) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6769 16,380.00 0 1,468,172.65

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125188) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6769 18,029.00 0 1,486,201.65

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125182) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6770 7,337.00 0 1,493,538.65

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125182) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6770 40,817.96 0 1,534,356.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125190) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6771 7,948.00 0 1,542,304.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125190) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6771 51,288.00 0 1,593,592.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125184) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6772 3,910.00 0 1,597,502.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125184) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6772 17,195.00 0 1,614,697.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125185) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6773 5,205.00 0 1,619,902.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125186) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6774 10,776.00 0 1,630,678.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125186) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6774 5,440.00 0 1,636,118.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125181) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6775 17,172.14 0 1,653,290.75

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125181) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6775 49,356.26 0 1,702,647.01

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125191) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6776 4,392.00 0 1,707,039.01

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125191) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6776 14,780.50 0 1,721,819.51

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125192) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6777 36,805.00 0 1,758,624.51

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125192) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6777 11,026.70 0 1,769,651.21

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125192) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6777 24,452.00 0 1,794,103.21

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125195) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6780 18,064.00 0 1,812,167.21

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125195) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6780 17,827.00 0 1,829,994.21

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125180) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6781 17,923.50 0 1,847,917.71

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125180) DEPOSITO CAJA 30  CAJERO 485 IA-6781 27,260.50 0 1,875,178.21

10010009901 29-nov-21 U-9901 FALTANTE DEPOSITO CAJA MAYRA ALEJANDRA SANCHEZ ORTIZ # EMPL 23153 EA-13063 0 31 1,875,147.21

10010009901 29-nov-21 U-9901 FALTANTE DEPOSITO CAJA LUZ MARIA FLORES GARCIA # EMPL 14957 EA-13064 0 18.57 1,875,128.64

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 12/11/2021 EA-13066 0 30,215.34 1,844,913.30

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 10/11/2021 EA-13067 0 960 1,843,953.30

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 57 DIA 09/11/2021 EA-13069 0 12,473.00 1,831,480.30

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 57 DIA 05/11/2021 EA-13070 0 8,000.00 1,823,480.30

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 12/11/2021 EA-13071 0 8,985.00 1,814,495.30

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 12/11/2021 EA-13073 0 1,860.00 1,812,635.30

10010009901 29-nov-21 U-9901 REG COM 26/11/2021 C.1001-112-26 EA-13109 0 2,355.47 1,810,279.83

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS CAJA 17 DIA 22/11/2021 IA-6811 3,519.51 0 1,813,799.34

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125197) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-6812 960 0 1,814,759.34

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125197) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-6812 4,178.00 0 1,818,937.34

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125196) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6813 15,408.00 0 1,834,345.34

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125196) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6813 78,555.47 0 1,912,900.81

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125207) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6814 26,117.15 0 1,939,017.96

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125207) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6814 30,285.58 0 1,969,303.54

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125206) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6815 26,605.00 0 1,995,908.54

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125206) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6815 3,240.00 0 1,999,148.54

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125206) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6815 49,994.00 0 2,049,142.54

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125200) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6816 20,753.64 0 2,069,896.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125200) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6816 24,452.00 0 2,094,348.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125198) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6817 1,020.00 0 2,095,368.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125198) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6817 14,180.00 0 2,109,548.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125211) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6818 120 0 2,109,668.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125209) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6819 50,439.15 0 2,160,107.33

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125201) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6820 705 0 2,160,812.33

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125201) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6820 235 0 2,161,047.33

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125203) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6821 572.7 0 2,161,620.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125204) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6822 8,325.00 0 2,169,945.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125204) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6822 18,129.00 0 2,188,074.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125199) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6823 32,359.00 0 2,220,433.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125199) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6823 54,640.03 0 2,275,073.06

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125213) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6824 61,125.00 0 2,336,198.06

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125213) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6824 9,180.00 0 2,345,378.06

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125213) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6824 101,067.95 0 2,446,446.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125212) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6825 4,065.00 0 2,450,511.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125212) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6825 6,348.00 0 2,456,859.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125208) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6828 4,752.00 0 2,461,611.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125208) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6828 1,845.00 0 2,463,456.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125205) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6829 650,729.00 0 3,114,185.01

50010009901 30-nov-21 U-9901 (125205) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6829 120,000.00 0 3,234,185.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125202) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6831 31,641.00 0 3,265,826.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125202) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6831 20,408.00 0 3,286,234.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS PI-6733 DIA 26/11/2021 IA-6855 1,500.00 0 3,287,734.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 REG COM 29/11/2021 C.1001-112-26 EA-13200 0 2,305.88 3,285,428.13

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 29/07/2021 EA-13216 0 2,555.00 3,282,873.13

30010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION I-6312 DIA 12/11/2021 EA-13217 0 271,861.60 3,011,011.53

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 16/11/2021 EA-13218 0 32,100.00 2,978,911.53

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 18/11/2021 EA-13219 0 66,439.50 2,912,472.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 19/11/2021 EA-13220 0 8,143.00 2,904,329.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 19/11/2021 EA-13221 0 3,200.00 2,901,129.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 22/11/2021 EA-13222 0 305,114.00 2,596,015.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 22/11/2021 EA-13223 0 3,000.00 2,593,015.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 23/11/2021 EA-13225 0 7,000.00 2,586,015.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 26/11/2021 EA-13232 0 2,760.00 2,583,255.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 27/10/2021 EA-13233 0 12,000.00 2,571,255.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 28/10/2021 EA-13234 0 16,000.00 2,555,255.03

50010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS CAJA 17 DIA 22/11/2021 EA-13235 0 3,519.51 2,551,735.52

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 17/11/2021 EA-13236 0 6,411.00 2,545,324.52

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 25/11/2021 EA-13237 0 196,229.00 2,349,095.52

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 26/11/2021 EA-13238 0 64,240.00 2,284,855.52

10010009901 30-nov-21 U-9901 REG COM 30/11/2021 C.1001-112-26 EA-13252 0 5,219.33 2,279,636.19

50010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS PI-6733 DIA 26/11/2021 EA-13284 0 1,500.00 2,278,136.19

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 24/11/2021 EA-13326 0 98,623.00 2,179,513.19

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 24/11/2021 EA-13327 0 3,312.00 2,176,201.19

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13476 0 16,323.00 2,159,878.19

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13477 0 106,650.00 2,053,228.19

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13478 0 9,836.00 2,043,392.19

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13479 0 17,920.00 2,025,472.19

30010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-6539 23/11/2021 EA-13596 0 758.01 2,024,714.18

30010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-6376 17/11/2021 EA-13597 0 2,810.68 2,021,903.50



10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125216) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6879 15,213.00 0 2,037,116.50

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125216) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6879 64,790.00 0 2,101,906.50

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125226) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6880 15,964.85 0 2,117,871.35

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125226) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6880 30,169.20 0 2,148,040.55

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125225) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6881 12,559.80 0 2,160,600.35

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125225) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6881 32,940.00 0 2,193,540.35

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125218) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6882 25,394.02 0 2,218,934.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125218) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6882 1,810.00 0 2,220,744.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125218) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6882 42,084.00 0 2,262,828.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125219) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6883 220 0 2,263,048.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125228) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6884 960 0 2,264,008.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125227) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6885 6,940.00 0 2,270,948.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125227) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6885 13,942.00 0 2,284,890.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125220) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6886 1,295.00 0 2,286,185.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125220) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6886 15,470.00 0 2,301,655.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125224) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6888 16,229.00 0 2,317,884.37

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125224) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6888 50,048.12 0 2,367,932.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125224) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6888 11,141.00 0 2,379,073.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125231) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6889 6,383.00 0 2,385,456.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125231) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6889 18,600.00 0 2,404,056.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125231) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6889 2,880.00 0 2,406,936.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125229) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6890 6,850.00 0 2,413,786.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125229) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6890 6,069.00 0 2,419,855.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125230) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6891 21,405.00 0 2,441,260.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125230) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6891 43,917.50 0 2,485,177.99

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125217) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6893 10,844.00 0 2,496,021.99

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125217) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6893 24,846.50 0 2,520,868.49

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125222) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6894 9,412.24 0 2,530,280.73

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125221) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6895 6,390.15 0 2,536,670.88

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125221) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6895 14,697.00 0 2,551,367.88

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125233) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6904 27,031.00 0 2,578,398.88

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125233) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6904 63,197.00 0 2,641,595.88

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125243) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6905 17,605.30 0 2,659,201.18

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125243) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6905 18,408.40 0 2,677,609.58

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125242) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6906 8,528.00 0 2,686,137.58

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125242) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6906 35,581.01 0 2,721,718.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125235) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6907 16,762.00 0 2,738,480.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125235) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6907 25,632.00 0 2,764,112.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125236) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6908 60 0 2,764,172.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125236) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6908 4,130.00 0 2,768,302.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125245) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6909 10,116.00 0 2,778,418.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125245) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6909 5,455.00 0 2,783,873.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125244) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6910 10,331.00 0 2,794,204.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125244) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6910 19,448.00 0 2,813,652.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125237) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6911 1,610.00 0 2,815,262.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125237) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6911 7,500.00 0 2,822,762.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125240) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6912 2,305.00 0 2,825,067.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125241) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6913 7,265.00 0 2,832,332.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125241) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6913 16,851.00 0 2,849,183.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125247) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6914 20,133.50 0 2,869,317.09

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125247) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6914 2,290.00 0 2,871,607.09

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125246) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6915 6,061.50 0 2,877,668.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125246) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6915 6,007.00 0 2,883,675.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125248) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6916 21,069.00 0 2,904,744.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125248) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6916 38,643.50 0 2,943,388.09

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125234) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6919 6,510.50 0 2,949,898.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125234) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6919 5,828.00 0 2,955,726.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125238) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6921 19,624.00 0 2,975,350.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125238) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6921 12,156.00 0 2,987,506.59

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 REG COM 01/12/2021 C.1001-112-26 EA-13313 0 8,448.68 2,979,057.91

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO AMPEI BECAS INTERNACIONALES FRA J-5090 F. 445 EA-14178 445 0 460,000.00 2,519,057.91

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125252) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6942 30,313.00 0 2,549,370.91

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125252) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6942 123,437.00 0 2,672,807.91

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125252) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6942 81,797.11 0 2,754,605.02

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125262) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6943 11,616.55 0 2,766,221.57

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125262) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6943 37,213.10 0 2,803,434.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125259) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6944 11,033.00 0 2,814,467.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125259) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6944 1,524.00 0 2,815,991.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125259) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6944 28,162.00 0 2,844,153.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125255) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6945 6,044.00 0 2,850,197.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125255) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6945 4,635.00 0 2,854,832.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125255) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6945 28,418.00 0 2,883,250.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125254) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6946 60 0 2,883,310.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125254) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6946 3,000.00 0 2,886,310.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125264) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6947 80 0 2,886,390.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125263) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6948 645 0 2,887,035.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125263) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6948 18,425.00 0 2,905,460.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125256) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6949 52,725.00 0 2,958,185.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125256) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6949 116,870.50 0 3,075,056.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125260) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6950 6,920.00 0 3,081,976.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125261) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6951 12,033.00 0 3,094,009.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125261) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6951 5,110.00 0 3,099,119.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125266) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6952 280 0 3,099,399.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125266) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6952 6,327.00 0 3,105,726.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125265) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6953 530 0 3,106,256.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125265) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6953 980 0 3,107,236.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125267) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6954 3,015.00 0 3,110,251.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125267) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6954 14,293.00 0 3,124,544.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125253) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6957 8,592.00 0 3,133,136.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125253) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6957 310 0 3,133,446.17

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125258) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6958 42,462.75 0 3,175,908.92

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125257) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6959 10,889.00 0 3,186,797.92

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125257) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6959 17,737.75 0 3,204,535.67

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 REG COM 02/12/2021 C.1001-112-26 EA-13436 0 4,035.73 3,200,499.94

10010009901 04 Dic 2021 U-9901 (125270) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6960 1,895.00 0 3,202,394.94

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.13505 DEL 06/12/2021 REG.INCORRECTO IA-6971 3,570,000.00 0 6,772,394.94

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125271) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6972 26,268.50 0 6,798,663.44

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125271) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-6972 138,803.15 0 6,937,466.59

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125280) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6973 7,951.85 0 6,945,418.44

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125280) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-6973 22,011.38 0 6,967,429.82

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125281) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6974 881 0 6,968,310.82

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125281) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6974 30,043.80 0 6,998,354.62

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125281) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-6974 9,582.80 0 7,007,937.42

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125274) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6975 4,432.50 0 7,012,369.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125274) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6975 4,012.00 0 7,016,381.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125274) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-6975 27,512.00 0 7,043,893.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125275) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6976 90 0 7,043,983.92



10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125275) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6976 2,555.00 0 7,046,538.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125283) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6977 5,110.00 0 7,051,648.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125283) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-6977 2,555.00 0 7,054,203.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125282) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6978 6,040.00 0 7,060,243.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125282) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-6978 15,425.00 0 7,075,668.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125273) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6979 21,010.00 0 7,096,678.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125273) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-6979 10,995.00 0 7,107,673.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125278) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6980 8,196.00 0 7,115,869.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125279) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6981 1,160.00 0 7,117,029.92

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125279) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6981 52,552.80 0 7,169,582.72

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125279) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6981 12,196.00 0 7,181,778.72

50010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125279) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-6981 77,896.00 0 7,259,674.72

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125285) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6982 5,246.50 0 7,264,921.22

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125285) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-6982 10,603.50 0 7,275,524.72

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125284) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6983 3,410.00 0 7,278,934.72

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125284) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-6983 1,785.00 0 7,280,719.72

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125286) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6984 26,002.59 0 7,306,722.31

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125286) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-6984 24,417.65 0 7,331,139.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125272) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6987 23,953.00 0 7,355,092.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125272) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-6987 12,491.00 0 7,367,583.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125277) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6989 21,150.00 0 7,388,733.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125277) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-6989 17,850.00 0 7,406,583.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 REG COM 03/12/2021 C.1001-112-26 EA-13482 0 3,574.44 7,403,009.52

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.6488966 EA-13501 6488966 0 1,350,000.00 6,053,009.52

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515514 EA-13505 2515514 0 3,570,000.00 2,483,009.52

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.5434671 EA-13506 5434671 0 750,000.00 1,733,009.52

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515514 EA-13511 2515514 0 570,000.00 1,163,009.52

30010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125290) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7001 353.4 0 1,163,362.92

50010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125290) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7001 1,000.00 0 1,164,362.92

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125290) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7001 18,238.33 0 1,182,601.25

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125290) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7001 62,142.00 0 1,244,743.25

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125299) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7002 18,715.85 0 1,263,459.10

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125299) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7002 18,384.80 0 1,281,843.90

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125300) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7003 19,366.00 0 1,301,209.90

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125300) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7003 14,820.00 0 1,316,029.90

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125292) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7004 35,162.80 0 1,351,192.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125292) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7004 22,492.00 0 1,373,684.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125294) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7005 6,292.00 0 1,379,976.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125294) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7005 8,423.00 0 1,388,399.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125302) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7006 90 0 1,388,489.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125302) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7006 4,998.00 0 1,393,487.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125301) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7007 2,550.00 0 1,396,037.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125301) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7007 72,348.00 0 1,468,385.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125293) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7008 5,220.00 0 1,473,605.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125293) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7008 8,270.00 0 1,481,875.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125297) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7009 2,912.00 0 1,484,787.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125298) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7010 240 0 1,485,027.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125298) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7010 4,098.00 0 1,489,125.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125305) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7011 2,183.50 0 1,491,309.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125305) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7011 11,364.00 0 1,502,673.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125303) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7012 3,863.00 0 1,506,536.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125303) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7012 7,593.00 0 1,514,129.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125304) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7013 14,019.00 0 1,528,148.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125304) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7013 16,616.00 0 1,544,764.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125291) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7016 3,588.00 0 1,548,352.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125291) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7016 9,656.00 0 1,558,008.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125296) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7017 20,270.00 0 1,578,278.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125295) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7018 7,113.00 0 1,585,391.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125295) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7018 18,542.00 0 1,603,933.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 CANCELACION POLIZA E-14/56 DEL 07/12/2021 IA-7443 1,350,000.00 0 2,953,933.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.534 EA-13578 534 0 400,000.00 2,553,933.20

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REG COM 06/12/2021 C.1001-112-26 EA-13605 0 4,683.64 2,549,249.56

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 EA-14856 26488966 0 1,350,000.00 1,199,249.56

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125316) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7030 93,582.50 0 1,292,832.06

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125309) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7031 38,880.30 0 1,331,712.36

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125309) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7031 2,825.00 0 1,334,537.36

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125309) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7031 124,915.29 0 1,459,452.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125320) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7032 64,099.00 0 1,523,551.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125320) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7032 18,045.15 0 1,541,596.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125318) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7033 14,629.00 0 1,556,225.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125318) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7033 22,593.00 0 1,578,818.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125313) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7034 8,815.00 0 1,587,633.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125313) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7034 3,261.00 0 1,590,894.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125313) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7034 29,052.00 0 1,619,946.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125312) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7035 9,946.00 0 1,629,892.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125312) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7035 11,942.00 0 1,641,834.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125323) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7036 9,494.00 0 1,651,328.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125323) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7036 6,229.00 0 1,657,557.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125321) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7037 7,272.00 0 1,664,829.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125321) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7037 175,132.00 0 1,839,961.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125321) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7037 40,463.00 0 1,880,424.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125311) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7038 1,355.00 0 1,881,779.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125311) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7038 235 0 1,882,014.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125317) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7039 364 0 1,882,378.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125319) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7040 11,950.00 0 1,894,328.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125319) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7040 10,819.00 0 1,905,147.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125326) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7041 5,609.00 0 1,910,756.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125326) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7041 8,505.00 0 1,919,261.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125324) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7042 1,367.00 0 1,920,628.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125324) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7042 4,600.00 0 1,925,228.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125325) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7043 32,225.00 0 1,957,453.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125325) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7043 47,730.00 0 2,005,183.80

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125310) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7046 4,756.50 0 2,009,940.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125310) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7046 18,050.00 0 2,027,990.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125315) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7047 18,147.00 0 2,046,137.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125315) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7047 35,588.00 0 2,081,725.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125314) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7049 11,634.56 0 2,093,359.86

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125314) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7049 18,030.00 0 2,111,389.86

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REG COM 07/12/2021 C.1001-112-26 EA-13643 0 4,500.39 2,106,889.47

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REG COM 08/12/2021 C.1001-112-26 EA-13644 0 3,590.46 2,103,299.01

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.771 EA-13645 771 0 500,000.00 1,603,299.01

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125329) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7095 21,705.00 0 1,625,004.01

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125329) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7095 32,239.00 0 1,657,243.01

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125339) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7096 23,196.00 0 1,680,439.01

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125339) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7096 19,412.85 0 1,699,851.86

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125338) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7097 20,673.91 0 1,720,525.77

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125338) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7097 16,762.53 0 1,737,288.30



10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125338) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7097 24,030.68 0 1,761,318.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125331) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7098 11,664.00 0 1,772,982.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125331) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7098 2,928.00 0 1,775,910.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125332) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7099 1,088.00 0 1,776,998.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125332) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7099 1,692.00 0 1,778,690.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125340) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7100 3,556.00 0 1,782,246.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125340) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7100 54,057.00 0 1,836,303.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125333) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7101 2,915.00 0 1,839,218.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125333) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7101 11,975.00 0 1,851,193.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125336) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7102 15,529.00 0 1,866,722.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125337) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7103 1,135.00 0 1,867,857.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125337) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7103 26,367.00 0 1,894,224.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125342) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7104 3,797.00 0 1,898,021.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125342) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7104 6,290.00 0 1,904,311.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125342) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7104 3,338.00 0 1,907,649.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125341) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7105 980 0 1,908,629.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125341) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7105 728 0 1,909,357.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125343) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7106 17,167.00 0 1,926,524.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125343) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7106 2,160.00 0 1,928,684.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125343) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7106 15,521.00 0 1,944,205.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125330) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7109 4,234.00 0 1,948,439.98

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125330) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7109 39,498.66 0 1,987,938.64

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125335) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7110 1,200.00 0 1,989,138.64

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125334) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7111 3,492.00 0 1,992,630.64

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125334) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7111 9,672.00 0 2,002,302.64

10010009901 11 Dic 2021 U-9901 (125346) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7113 728 0 2,003,030.64

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125349) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7127 22,873.00 0 2,025,903.64

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125349) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7127 43,269.50 0 2,069,173.14

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125355) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7128 16,914.45 0 2,086,087.59

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125355) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7128 27,973.25 0 2,114,060.84

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125356) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7129 14,200.00 0 2,128,260.84

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125356) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7129 3,407.00 0 2,131,667.84

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125351) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7130 11,738.00 0 2,143,405.84

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125351) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7130 17,421.20 0 2,160,827.04

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125350) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7131 17,453.00 0 2,178,280.04

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125350) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7131 36,086.00 0 2,214,366.04

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125361) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7132 5,190.00 0 2,219,556.04

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125361) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7132 728 0 2,220,284.04

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125360) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7133 4,375.00 0 2,224,659.04

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125360) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7133 74,988.65 0 2,299,647.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125353) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7134 1,175.00 0 2,300,822.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125353) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7134 3,925.00 0 2,304,747.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125357) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7135 20,501.00 0 2,325,248.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125358) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7136 19,048.00 0 2,344,296.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125358) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7136 38,377.00 0 2,382,673.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125363) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7137 6,150.00 0 2,388,823.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125363) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7137 14,738.00 0 2,403,561.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125362) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7138 1,234.00 0 2,404,795.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125362) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7138 4,775.00 0 2,409,570.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125364) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7139 22,783.00 0 2,432,353.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125364) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7139 212,575.00 0 2,644,928.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125364) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7139 21,879.00 0 2,666,807.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125352) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7142 8,240.00 0 2,675,047.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125352) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7142 1,673.00 0 2,676,720.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125359) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7143 910 0 2,677,630.69

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125348) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7144 2,366.25 0 2,679,996.94

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125354) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7145 5,559.00 0 2,685,555.94

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125354) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7145 1,625.00 0 2,687,180.94

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 REG COM 10/12/2021 C.1001-112-26 EA-13792 0 5,591.27 2,681,589.67

50010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ REC NOV 2021 ZOOTECNIA (F) CONVENIO F. 1071448 EA-13815 1071448 0 120,000.00 2,561,589.67

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 21 20/10/2021 TKTS 3659810, 3659789, 3659792, 3659873 EA-13851 0 20,000.00 2,541,589.67

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125377) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7161 6,741.00 0 2,548,330.67

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125377) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7161 893 0 2,549,223.67

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125377) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7161 42,320.10 0 2,591,543.77

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125367) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7162 31,439.27 0 2,622,983.04

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125367) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7162 5,200.00 0 2,628,183.04

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125367) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7162 79,002.03 0 2,707,185.07

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125376) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7163 712.75 0 2,707,897.82

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125376) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7163 3,900.45 0 2,711,798.27

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125371) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7164 33,149.00 0 2,744,947.27

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125371) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7164 53,902.00 0 2,798,849.27

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125370) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7165 922 0 2,799,771.27

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125370) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7165 7,668.00 0 2,807,439.27

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125379) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7166 300 0 2,807,739.27

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125378) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7167 6,372.80 0 2,814,112.07

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125378) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7167 155,479.00 0 2,969,591.07

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125385) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7168 8,793.62 0 2,978,384.69

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125385) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7168 1,198.00 0 2,979,582.69

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125375) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7169 83,878.99 0 3,063,461.68

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125374) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7170 23,801.00 0 3,087,262.68

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125374) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7170 51,933.60 0 3,139,196.28

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125374) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7170 26,362.00 0 3,165,558.28

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125382) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7171 2,597.50 0 3,168,155.78

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125382) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7171 26,690.58 0 3,194,846.36

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125380) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7172 4,358.00 0 3,199,204.36

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125380) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7172 6,109.00 0 3,205,313.36

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125381) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7173 9,901.00 0 3,215,214.36

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125381) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7173 43,443.00 0 3,258,657.36

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125368) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7176 8,381.20 0 3,267,038.56

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125368) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7176 8,577.80 0 3,275,616.36

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125373) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7177 421,030.90 0 3,696,647.26

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125372) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7178 4,034.00 0 3,700,681.26

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125372) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7178 3,349.00 0 3,704,030.26

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REG COM 13/12/2021 C.1001-112-26 EA-13856 0 3,224.48 3,700,805.78

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125391) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7211 19,180.11 0 3,719,985.89

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125391) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7211 85,000.00 0 3,804,985.89

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125391) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7211 51,289.37 0 3,856,275.26

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125395) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7212 11,500.98 0 3,867,776.24

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125395) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7212 16,964.65 0 3,884,740.89

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125396) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7213 8,501.70 0 3,893,242.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125396) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7213 112,100.00 0 4,005,342.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125396) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7213 3,804.00 0 4,009,146.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125388) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7214 9,670.00 0 4,018,816.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125388) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7214 38,665.00 0 4,057,481.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125390) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7215 1,299.00 0 4,058,780.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125390) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7215 15,330.00 0 4,074,110.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125400) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7217 7,345.00 0 4,081,455.59



10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125397) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7218 244,715.23 0 4,326,170.82

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125389) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7219 912.2 0 4,327,083.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125389) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7219 9,168.00 0 4,336,251.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125394) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7220 9,149.00 0 4,345,400.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125393) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7221 2,450.00 0 4,347,850.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125393) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7221 6,411.00 0 4,354,261.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125393) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7221 3,195.00 0 4,357,456.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125403) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7222 600 0 4,358,056.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125403) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7222 280 0 4,358,336.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125401) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7223 380 0 4,358,716.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125401) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7223 4,875.00 0 4,363,591.02

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125402) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7224 7,883.76 0 4,371,474.78

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125402) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7224 15,105.00 0 4,386,579.78

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125387) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7227 2,904.00 0 4,389,483.78

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125387) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7227 6,569.70 0 4,396,053.48

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125399) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7228 47,744.15 0 4,443,797.63

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125392) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7229 934 0 4,444,731.63

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125392) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7229 3,797.00 0 4,448,528.63

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 REG COM 14/15/2021 C.1001-112-26 EA-13947 0 3,893.05 4,444,635.58

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.184 EA-14000 184 0 1,590,000.00 2,854,635.58

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.346 EA-14002 346 0 615,000.00 2,239,635.58

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125408) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7256 33,732.16 0 2,273,367.74

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125408) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7256 2,880.00 0 2,276,247.74

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125408) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7256 86,244.50 0 2,362,492.24

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125417) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7257 9,455.99 0 2,371,948.23

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125417) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7257 14,000.00 0 2,385,948.23

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125417) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7257 30,259.55 0 2,416,207.78

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125413) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7258 6,180.01 0 2,422,387.79

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125413) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7258 437 0 2,422,824.79

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125413) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7258 18,462.00 0 2,441,286.79

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125409) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7259 5,132.00 0 2,446,418.79

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125409) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7259 9,688.50 0 2,456,107.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125411) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7260 600 0 2,456,707.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125419) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7261 300 0 2,457,007.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125418) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7262 7,912.00 0 2,464,919.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125418) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7262 133,925.00 0 2,598,844.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125410) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7263 650 0 2,599,494.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125410) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7263 705 0 2,600,199.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125415) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7264 332 0 2,600,531.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125416) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7265 60 0 2,600,591.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125416) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7265 111,400.00 0 2,711,991.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125416) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7265 3,145.00 0 2,715,136.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125421) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7266 728 0 2,715,864.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125421) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7266 22,984.22 0 2,738,848.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125420) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7267 1,840.00 0 2,740,688.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125420) DEPOSITO CAJA 13  CAJERO 08691 IA-7267 760 0 2,741,448.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125422) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7268 6,244.00 0 2,747,692.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125422) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7268 8,000.00 0 2,755,692.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125422) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7268 22,232.00 0 2,777,924.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125407) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7271 14,323.30 0 2,792,247.81

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125407) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7271 46,515.99 0 2,838,763.80

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125412) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7273 8,208.00 0 2,846,971.80

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125412) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7273 4,794.00 0 2,851,765.80

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.665 EA-14070 665 0 540,000.00 2,311,765.80

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG COM 15/12/2021 C.1001-112-26 EA-14072 0 6,629.77 2,305,136.03

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125425) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7291 29,447.69 0 2,334,583.72

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125425) DEPOSITO CAJA 3   CAJERO 91704 IA-7291 69,802.00 0 2,404,385.72

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125434) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7292 8,097.99 0 2,412,483.71

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125434) DEPOSITO CAJA 5   CAJERO 08758 IA-7292 53,074.47 0 2,465,558.18

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125432) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7293 13,984.80 0 2,479,542.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125432) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7293 8,985.00 0 2,488,527.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125432) DEPOSITO CAJA 4   CAJERO 315 IA-7293 28,116.00 0 2,516,643.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125427) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7294 7,466.00 0 2,524,109.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125427) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7294 21,410.00 0 2,545,519.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125427) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-7294 75,077.00 0 2,620,596.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125430) DEPOSITO CAJA 22  CAJERO 421 IA-7295 364 0 2,620,960.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125436) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7296 832 0 2,621,792.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125436) DEPOSITO CAJA 23  CAJERO 349 IA-7296 162,285.00 0 2,784,077.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125428) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7297 81,825.00 0 2,865,902.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125428) DEPOSITO CAJA 6   CAJERO 08694 IA-7297 112,300.00 0 2,978,202.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125429) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7298 3,450.00 0 2,981,652.98

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125437) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7299 12,069.44 0 2,993,722.42

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125437) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7299 1,405.00 0 2,995,127.42

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125438) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7300 375 0 2,995,502.42

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125438) DEPOSITO CAJA 17  CAJERO 08697 IA-7300 13,424.00 0 3,008,926.42

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125426) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7303 3,232.39 0 3,012,158.81

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125426) DEPOSITO CAJA 28  CAJERO 455 IA-7303 6,984.93 0 3,019,143.74

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125433) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7304 1,835,202.51 0 4,854,346.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125431) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7305 980 0 4,855,326.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125431) DEPOSITO CAJA 11  CAJERO 621 IA-7305 740 0 4,856,066.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125444) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7325 1,254.00 0 4,857,320.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125444) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7325 34,060.00 0 4,891,380.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REG COM 16/12/2021 C.1001-112-26 EA-14159 0 5,399.74 4,885,980.51

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.426 EA-14217 426 0 470,000.00 4,415,980.51

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 (125443) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7328 55,000.00 0 4,470,980.51

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 REG COM 17/12/2021 C.1001-112-26 EA-14222 0 5,092.70 4,465,887.81

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 (125445) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7341 85,000.00 0 4,550,887.81

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 (125445) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7341 13,255.52 0 4,564,143.33

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 REG COM 20-12-2021 C.1001-112-26 EA-14303 0 6,907.37 4,557,235.96

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 (125448) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7355 7,665.00 0 4,564,900.96

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 (125450) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7356 1,726.00 0 4,566,626.96

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS D-123434 17/12/2021 FDO. 1001 IA-7386 1,729.00 0 4,568,355.96

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-7001  07/12/2021 FDO. 1001 IA-7387 1,000.00 0 4,569,355.96

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-6981 06/12/2021 FDO. 1001 IA-7388 77,896.00 0 4,647,251.96

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 23/12/2021 C.1001-112-26 EA-14543 0 88.91 4,647,163.05

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 001 EA-14639 1 0 500,000.00 4,147,163.05

50010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS D-123434 17/12/2021 FDO. 5001 EA-14643 0 1,729.00 4,145,434.05

50010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-7001  07/12/2021 FDO. 5001 EA-14644 0 1,000.00 4,144,434.05

50010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-6981 06/12/2021 FDO. 5001 EA-14645 0 77,896.00 4,066,538.05

30010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-7001 07/12/2021 FDO. 3001 EA-14646 0 353.4 4,066,184.65

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REGISTRO FALTANTE DEP CAJA DIANA E LOZANO RODRIGUEZ # EMPL 23572 EA-14647 0 46.5 4,066,138.15

10010009901 28 Dic 2021 U-9901 (125455) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7392 121,627.16 0 4,187,765.31

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.14716 DEL 29/12/2021 REG.INC. IA-7404 1,000.00 0 4,188,765.31

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 (125458) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7429 27,066.04 0 4,215,831.35

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 (125456) DEPOSITO CAJA 21  CAJERO 574 IA-7430 111,718.06 0 4,327,549.41

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.3496409 EA-14716 3496409 0 1,000.00 4,326,549.41

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.53496409 EA-14720 53496409 0 1,000,000.00 3,326,549.41



10010009901 30 Dic 2021 U-9901 (125459) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7425 3,806,938.76 0 7,133,488.17

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 01/12/2021 EA-14721 0 7,529.00 7,125,959.17

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 03/12/2021 EA-14722 0 1,686.00 7,124,273.17

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 03/12/2021 EA-14723 0 28,305.50 7,095,967.67

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 03/12/2021 EA-14724 0 12,471.25 7,083,496.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 07/12/2021 EA-14725 0 20,270.00 7,063,226.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 09/12/2021 EA-14726 0 364 7,062,862.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 3 DIA 10/12/2021 EA-14727 0 182 7,062,680.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 10/12/2021 EA-14728 0 5,110.00 7,057,570.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 13/12/2021 EA-14729 0 364 7,057,206.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 13/12/2021 EA-14730 0 546 7,056,660.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 17 DIA 13/12/2021 EA-14731 0 364 7,056,296.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 3 DIA 13/12/2021 EA-14732 0 182 7,056,114.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 3 DIA 13/12/2021 EA-14733 0 364 7,055,750.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 09/12/2021 EA-14734 0 9,662.50 7,046,087.92

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 09/12/2021 EA-14736 0 83,920.00 6,962,167.92

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 10/12/2021 EA-14738 0 1,200.00 6,960,967.92

50010009901 31 Dic 2021 U-9901 CANCELACION POLIZA E-14643 FDO. 5001 IA-7438 1,729.00 0 6,962,696.92

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 20/12/2021 EA-14837 0 55,000.00 6,907,696.92

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14838 0 1,800,000.00 5,107,696.92

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14839 0 18,370.00 5,089,326.92

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14840 0 128.51 5,089,198.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14841 0 16,704.00 5,072,494.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 15/12/2021 EA-14842 0 300 5,072,194.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 15/12/2021 EA-14843 0 37,920.00 5,034,274.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 14/12/2021 EA-14844 0 57,973.00 4,976,301.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 14/12/2021 EA-14845 0 216,179.00 4,760,122.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 14/12/2021 EA-14846 0 364 4,759,758.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 CANCELACION POLIZA I-7386 FDO. 1001 EA-14854 0 1,729.00 4,758,029.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 21 DIA 17/12/2021 EA-14857 0 5,000.00 4,753,029.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 13/12/2021 EA-14858 0 1,328.00 4,751,701.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 8 DIA 15/12/2021 EA-14859 0 182 4,751,519.41

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 28/12/2021 EA-14860 0 121,627.16 4,629,892.25

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 29/12/2021 EA-14861 0 27,066.04 4,602,826.21

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 30/12/2021 EA-14862 0 3,803,334.60 799,491.61

TOTAL SUBCUENTA-> 41,794,358.08 42,847,684.33 799,491.61

CUENTA--> 112-000029 SANTANDER CTA.  51-50033515-5 0 S.INICIAL-> -0.03

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.03

CUENTA--> 112-000030 SANTANDER CTA. 51-500 335246 0 S.INICIAL-> 843,921.25

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 843,921.25

CUENTA--> 112-000032 SANTANDER 51-500-335280 0 S.INICIAL-> 487,408.94

20010009901 26-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP DE FIDEICOMISO PIFI 2112324-20 A CTA F REVOLVENTE TG/0222/21 IA-5859 3,802.26 0 491,211.20

TOTAL SUBCUENTA-> 3,802.26 0 491,211.20

CUENTA--> 112-000033 santander 51500754182 APOYOS ESTATALES 0 S.INICIAL-> -0.07

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.07

CUENTA--> 112-000034 SANTANDER  51 500 896064 0 S.INICIAL-> -0.01

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.01

CUENTA--> 112-000036 SANTANDER SERFIN CTA 65500564273 0 S.INICIAL-> 91,749.00

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124489) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5318 3,470.00 0 95,219.00

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124508) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5335 25,698.00 0 120,917.00

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.604 EA-10693 604 0 64,958.00 55,959.00

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124522) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5350 19,236.00 0 75,195.00

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.624 EA-10701 624 0 26,791.00 48,404.00

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124538) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5366 20,251.00 0 68,655.00

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124553) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5407 5,458.00 0 74,113.00

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.965 EA-10807 965 0 48,404.00 25,709.00

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124571) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5484 11,938.00 0 37,647.00

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124591) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5503 3,110.00 0 40,757.00

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124608) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5535 10,561.00 0 51,318.00

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124629) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5567 22,062.00 0 73,380.00

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124646) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5639 4,850.90 0 78,230.90

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.468 EA-11189 468 0 40,757.00 37,473.90

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124666) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5661 6,538.00 0 44,011.90

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124683) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5705 12,722.00 0 56,733.90

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124683) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5705 10,240.00 0 66,973.90

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.324 EA-11388 324 0 37,473.90 29,500.00

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124719) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5765 960 0 30,460.00

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124719) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5765 27,250.00 0 57,710.00

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124737) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5801 30 0 57,740.00

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124757) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5839 960 0 58,700.00

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124776) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5873 900 0 59,600.00

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124792) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5903 445 0 60,045.00

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124811) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-5940 46 0 60,091.00

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124831) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6054 8,018.00 0 68,109.00

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 19066140 EA-12050 19066140 0 57,740.00 10,369.00

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124858) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6103 18,770.00 0 29,139.00

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124877) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6121 7,613.00 0 36,752.00

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124895) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6141 12,811.00 0 49,563.00

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124918) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6162 11,936.00 0 61,499.00

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.817 EA-12227 817 0 36,752.00 24,747.00

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124935) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6202 10,813.00 0 35,560.00

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124956) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6231 5,500.00 0 41,060.00

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124977) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6265 16,851.00 0 57,911.00

10010009901 12-nov-21 U-9901 (124995) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6303 28,782.00 0 86,693.00

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125017) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6354 5,537.50 0 92,230.50

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125034) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6384 5,180.00 0 97,410.50

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125055) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6414 9,981.00 0 107,391.50

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.143 EA-12688 143 0 57,000.00 50,391.50

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.649 EA-12691 649 0 35,230.50 15,161.00

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.649 EA-12694 649 0 35,230.50 -20,069.50

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125073) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6445 11,176.00 0 -8,893.50

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125095) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6475 2,731.00 0 -6,162.50

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125115) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6545 5,850.00 0 -312.5

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.170 EA-12940 170 0 26,337.00 -26,649.50

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125131) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6581 10,348.00 0 -16,301.50

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125148) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6708 6,793.00 0 -9,508.50

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125148) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6708 22,300.00 0 12,791.50

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125185) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6773 12,590.00 0 25,381.50

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125203) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6821 6,227.00 0 31,608.50

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125223) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6887 4,230.91 0 35,839.41

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125240) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6912 2,710.00 0 38,549.41

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125260) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6950 1,803.00 0 40,352.41

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125278) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-6980 455 0 40,807.41

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.6488968 EA-13499 6488968 0 18,929.00 21,878.41

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515516 EA-13503 2515516 0 19,383.00 2,495.41

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.5434672 EA-13507 5434672 0 32,757.91 -30,262.50

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125297) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7009 15,454.00 0 -14,808.50



10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125317) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7039 7,893.80 0 -6,914.70

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125336) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7102 8,256.00 0 1,341.30

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125336) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7102 61,190.00 0 62,531.30

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125357) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7135 17,308.00 0 79,839.30

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125375) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7169 30,429.01 0 110,268.31

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125394) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7220 24,355.00 0 134,623.31

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125394) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7220 3,970.00 0 138,593.31

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.185 EA-13999 185 0 28,315.80 110,277.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125415) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7264 13,023.00 0 123,300.51

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125429) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7298 4,798.00 0 128,098.51

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 (125441) DEPOSITO CAJA 8   CAJERO 11002 IA-7326 8,675.00 0 136,773.51

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.12694 DEL 18/11/2021 REG.DUPLICADO IA-7403 35,230.50 0 172,004.01

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.53496411 EA-14718 53496411 0 163,329.01 8,675.00

TOTAL SUBCUENTA-> 646,314.62 729,388.62 8,675.00

CUENTA--> 112-000040 BBVA BANCOMER 00101020900 CAJA UNICA 0 S.INICIAL-> 635,004.41

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124499) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5322 143,999.25 0 779,003.66

10010009901 02-oct-21 U-9901 (124498) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5326 960 0 779,963.66

10010009901 04-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO INSCR DUPLICADO SHARON ADRIANA RIOS ANDUJO IA-5270 3,950.00 0 783,913.66

10010009901 04-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP INSCRIP DUPLICADO DAVID EDUARDO SILVA GAMBOA IA-5271 4,165.00 0 788,078.66

10010009901 04-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP INSCRIP DUPLICADO JOSE ANTONIO HERNANDEZ CONTRERAS MAT. 348918 IA-5272 3,950.00 0 792,028.66

10010009901 04-oct-21 U-9901 REG COM 01/10/2021 C.1001-112-40 EA-10570 0 803.97 791,224.69

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124514) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5355 132,370.25 0 923,594.94

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124530) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5356 66,480.00 0 990,074.94

10010009901 05-oct-21 U-9901 REG COM 04/10/2021 C.1001-112-40 EA-10662 0 1,719.98 988,354.96

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124545) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5370 10,550.50 0 998,905.46

10010009901 06-oct-21 U-9901 REG COM 05/10/2021 C.1001-112-40 EA-10704 0 2,820.33 996,085.13

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124561) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5412 7,680.00 0 1,003,765.13

10010009901 07-oct-21 U-9901 REG COM 06/10/2021 C.1001-112-40 EA-10759 0 1,401.27 1,002,363.86

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124579) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5489 4,070.00 0 1,006,433.86

10010009901 08-oct-21 U-9901 REG COM 07/10/2021 C.1001-112-40 EA-10844 0 77.11 1,006,356.75

10010009901 09-oct-21 U-9901 (124581) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5493 960 0 1,007,316.75

10010009901 10-oct-21 U-9901 (124582) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5494 960 0 1,008,276.75

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124598) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5508 4,800.00 0 1,013,076.75

10010009901 11-oct-21 U-9901 REG COM 08/10/2021 C.1001-112-40 EA-10918 0 112.47 1,012,964.28

10010009901 12-oct-21 U-9901 (124601) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5513 1,920.00 0 1,014,884.28

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124617) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5540 12,520.00 0 1,027,404.28

10010009901 13-oct-21 U-9901 REG COM 12/10/2021 C.1001-112-40 EA-11046 0 153.03 1,027,251.25

10010009901 13-oct-21 U-9901 REG COM 11/10/2021 C.1001-112-40 EA-11048 0 101.33 1,027,149.92

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124636) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5572 6,720.00 0 1,033,869.92

10010009901 14-oct-21 U-9901 REG COM 13/10/2021 C.1001-112-40 EA-11107 0 191.48 1,033,678.44

10010009901 15-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION POLIZA E-10327 DEL 29/09/2021 ANT LIQ F. ZOOTECNIA F. 46114034 IA-5557 46114034 100,000.00 0 1,133,678.44

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124654) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5644 13,862.00 0 1,147,540.44

10010009901 15-oct-21 U-9901 REG COM 14/10/2021 C.1001-112-40 EA-11161 0 154.52 1,147,385.92

10010009901 16-oct-21 U-9901 (124656) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5651 960 0 1,148,345.92

10010009901 17-oct-21 U-9901 (124657) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5652 1,920.00 0 1,150,265.92

10010009901 18-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO DUPL STEPHANIE ARACELI NAVARRO PEREZ MAT. 341722 F.487960 IA-5618 487960 950 0 1,151,215.92

10010009901 18-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO DUPL. HUGO ALEXIS VALLES OLIVAS MAT. 220824 F.487470 IA-5619 487470 3,950.00 0 1,155,165.92

10010009901 18-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP DUPLICADO ALDO RACHID AYUB MARQUEZ MAT. 345327 FCA F. 491457 IA-5620 491457 7,110.00 0 1,162,275.92

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124673) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5666 60,131.00 0 1,222,406.92

10010009901 18-oct-21 U-9901 REG COM 15/10/2021 C.1001-112-40 EA-11222 0 193.19 1,222,213.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124690) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5710 3,840.00 0 1,226,053.73

10010009901 19-oct-21 U-9901 REG COM 18/10/2021 C.1001-112-40 EA-11371 0 91.86 1,225,961.87

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124708) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5745 13,690.00 0 1,239,651.87

10010009901 20-oct-21 U-9901 REG COM 19/10/2021 C.1001-112-40 EA-11409 0 791.49 1,238,860.38

10010009901 21-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP X PAGO DUPLICADO INSCR. CARLOS MAURICIO TORRES SOTELO F.468616 IA-5749 468616 3,950.00 0 1,242,810.38

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124726) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5770 6,540.00 0 1,249,350.38

10010009901 21-oct-21 U-9901 REG COM 20/10/2021 C.1001-112-40 EA-11461 0 606.87 1,248,743.51

10010009901 21-oct-21 U-9901 REG COM 19/08/2021 C.1001-112-40 EA-11517 0 11,431.34 1,237,312.17

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124745) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5806 47,310.00 0 1,284,622.17

10010009901 22-oct-21 U-9901 REG COM 21/10/2021 C.1001-112-40 EA-11545 0 154.22 1,284,467.95

10010009901 23-oct-21 U-9901 (124747) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5811 2,880.00 0 1,287,347.95

10010009901 24-oct-21 U-9901 (124748) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5812 1,920.00 0 1,289,267.95

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124766) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5844 21,780.00 0 1,311,047.95

10010009901 25-oct-21 U-9901 REG COM 22/10/2021 C.1001-112-40 EA-11635 0 266.4 1,310,781.55

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124783) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5877 24,044.60 0 1,334,826.15

10010009901 26-oct-21 U-9901 REG COM 25/10/2021 C.1001-112-40 EA-11729 0 273.71 1,334,552.44

10010009901 27-oct-21 U-9901 REG INGRESO X PAGO DUPLICADO GISEL P ROBLES LIMAS R.483493 IA-5892 483493 3,950.00 0 1,338,502.44

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124802) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-5908 32,280.00 0 1,370,782.44

10010009901 27-oct-21 U-9901 REG COM 26/10/2021 C.1001-112-40 EA-11752 0 705.36 1,370,077.08

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124821) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-5945 8,640.00 0 1,378,717.08

10010009901 28-oct-21 U-9901 REG COM 27/10/2021 C.1001-112-40 EA-11799 0 265.16 1,378,451.92

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124842) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6059 28,025.00 0 1,406,476.92

10010009901 29-oct-21 U-9901 REG COM 28/10/2021 C.1001-112-40 EA-11898 0 274.18 1,406,202.74

10010009901 30-oct-21 U-9901 (124844) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6062 2,880.00 0 1,409,082.74

10010009901 31-oct-21 U-9901 (124845) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6063 5,760.00 0 1,414,842.74

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG COM 29/10/2021 C.1001-112-40 EA-11984 0 676.52 1,414,166.22

10010009901 01-nov-21 U-9901 (124846) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6092 16,320.00 0 1,430,486.22

10010009901 02-nov-21 U-9901 (124847) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6093 10,560.00 0 1,441,046.22

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124866) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6108 80,568.00 0 1,521,614.22

10010009901 04-nov-21 U-9901 REG INGRESO X PAGO DUPLICADO LUISA FERNANDA PACHECO DE LIRA R.485248 IA-6041 485248 2,450.00 0 1,524,064.22

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124886) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6126 30,540.00 0 1,554,604.22

10010009901 04-nov-21 U-9901 REG COM 01/11/2021 C.1001-112-40 EA-12111 0 285.04 1,554,319.18

10010009901 04-nov-21 U-9901 REG COM 04/11/2021 C.1001-112-40 EA-12112 0 1,015.50 1,553,303.68

10010009901 05-nov-21 U-9901 REG INGRESO X PAGO DUPLICADO ANA SOFIA DOMINGUEZ RIVERA REF.472875 IA-6079 472875 4,165.00 0 1,557,468.68

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124906) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6146 41,280.00 0 1,598,748.68

10010009901 05-nov-21 U-9901 REG COM 04/11/2021 C.1001-112-40 EA-12169 0 784.96 1,597,963.72

10010009901 06-nov-21 U-9901 (124908) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6151 4,800.00 0 1,602,763.72

10010009901 07-nov-21 U-9901 (124909) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6152 3,840.00 0 1,606,603.72

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124927) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6167 48,000.00 0 1,654,603.72

10010009901 08-nov-21 U-9901 REG COM 05/11/2021 C.1001-112-40 EA-12226 0 657.24 1,653,946.48

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124946) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6207 12,500.00 0 1,666,446.48

10010009901 09-nov-21 U-9901 REG COM 08/11/2021 C.1001-112-40 EA-12291 0 517.76 1,665,928.72

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124964) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6236 960 0 1,666,888.72

10010009901 10-nov-21 U-9901 REG COM 09/11/2021 C.1001-112-40 EA-12355 0 1,229.01 1,665,659.71

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124984) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6270 12,520.00 0 1,678,179.71

10010009901 11-nov-21 U-9901 REG COM 10/11/2021 C.1001-112-40 EA-12418 0 563.13 1,677,616.58

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125003) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6308 2,880.00 0 1,680,496.58

10010009901 12-nov-21 U-9901 REG COM 11/11/2021 C.1001-112-40 EA-12493 0 169.12 1,680,327.46

10010009901 15-nov-21 U-9901 (125005) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6314 1,920.00 0 1,682,247.46

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125023) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6359 20,180.00 0 1,702,427.46

10010009901 16-nov-21 U-9901 REG COM 12/11/2021 C.1001-112-40 EA-12578 0 112.89 1,702,314.57

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125043) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6389 5,760.00 0 1,708,074.57

10010009901 17-nov-21 U-9901 REG COM 16/11/2021 C.1001-112-40 EA-12628 0 148.65 1,707,925.92

10010009901 18-nov-21 U-9901 (125062) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6406 4,800.00 0 1,712,725.92

10010009901 18-nov-21 U-9901 REG COM 17/11/2021 C.1001-112-40 EA-12681 0 262.77 1,712,463.15

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125081) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6450 11,520.00 0 1,723,983.15

10010009901 19-nov-21 U-9901 REG COM 18/11/2021 C.1001-112-40 EA-12752 0 208.22 1,723,774.93



10010009901 20-nov-21 U-9901 (125083) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6456 960 0 1,724,734.93

10010009901 21-nov-21 U-9901 (125084) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6457 960 0 1,725,694.93

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125103) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6480 17,280.00 0 1,742,974.93

10010009901 22-nov-21 U-9901 REG COM 19/11/2021 C.1001-112-40 EA-12826 0 101.32 1,742,873.61

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125120) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6550 43,200.00 0 1,786,073.61

10010009901 23-nov-21 U-9901 REG COM 22/11/2021 C.1001-112-40 EA-12921 0 151.99 1,785,921.62

10010009901 24-nov-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA 20900 PAGO DUPL MIGUEL ALBERTO HERANANDEZ TORRES MAT 343441IA-6571 3,950.00 0 1,789,871.62

10010009901 24-nov-21 U-9901 REGISTRO DEP DUPLICADO CTA 20900 JAIME MANUEL MONTES SOTO MAT 363910 IA-6572 1,165.00 0 1,791,036.62

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125139) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6586 29,760.00 0 1,820,796.62

10010009901 24-nov-21 U-9901 REG COM 23/11/2021 C.1001-112-40 EA-12955 0 294.51 1,820,502.11

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125155) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6713 35,520.00 0 1,856,022.11

10010009901 25-nov-21 U-9901 REG COM 24/11/2021 C.1001-112-40 EA-12997 0 433.17 1,855,588.94

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125174) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6743 53,760.00 0 1,909,348.94

10010009901 26-nov-21 U-9901 REG COM 25/11/2021 C.1001-112-40 EA-13038 0 600.14 1,908,748.80

10010009901 27-nov-21 U-9901 (125176) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6749 16,320.00 0 1,925,068.80

10010009901 28-nov-21 U-9901 (125177) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6750 10,560.00 0 1,935,628.80

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125193) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6778 44,200.00 0 1,979,828.80

10010009901 29-nov-21 U-9901 REG COM 26/11/2021 C.1001-112-40 EA-13110 0 570.08 1,979,258.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125214) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6826 65,320.00 0 2,044,578.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 REG COM 29/11/2021 C.1001-112-40 EA-13201 0 656.37 2,043,922.35

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 22/11/2021 EA-13223 3,000.00 0 2,046,922.35

10010009901 30-nov-21 U-9901 REG COM 30/11/2021 C.1001-112-40 EA-13239 0 1,620.92 2,045,301.43

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13478 9,836.00 0 2,055,137.43

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 (125232) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6892 37,480.00 0 2,092,617.43

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125249) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6917 58,640.00 0 2,151,257.43

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 REG COM 01/12/2021 C.1001-112-40 EA-13314 0 726.23 2,150,531.20

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125268) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-6955 6,720.00 0 2,157,251.20

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 REG COM 02/12/2021 C.1001-112-40 EA-13437 0 1,173.57 2,156,077.63

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125287) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-6985 1,940.00 0 2,158,017.63

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125306) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-7014 364 0 2,158,381.63

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REG COM 03/12/2021 C.1001-112-40 EA-13606 0 610.56 2,157,771.07

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REG COM 06/12/2021 C.1001-112-40 EA-13607 0 1,083.54 2,156,687.53

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125327) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-7044 141,917.00 0 2,298,604.53

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REG COM 07/12/2021 C.1001-112-40 EA-13639 0 41.48 2,298,563.05

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REG COM 08/12/2021 C.1001-112-40 EA-13640 0 5.7 2,298,557.35

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125344) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-7107 89,840.00 0 2,388,397.35

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 REG COM 09/12/2021 C.1001-112-40 EA-13704 0 144.16 2,388,253.19

10010009901 11 Dic 2021 U-9901 (125347) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-7112 1,692.00 0 2,389,945.19

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125365) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-7140 144,267.00 0 2,534,212.19

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 REG COM 10/12/2021 C.1001-112-40 EA-13793 0 489.77 2,533,722.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REG INGRESO X PAGO DUPLICADO ROBERTO SALCIDO SILERIO REF 479950 IA-7160 479950 3,950.00 0 2,537,672.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125383) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-7174 90,859.00 0 2,628,531.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REG COM 13/12/2021 C.1001-112-40 EA-13857 0 3,167.08 2,625,364.34

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125404) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-7225 56,864.00 0 2,682,228.34

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 REG COM 14/15/2021 C.1001-112-40 EA-13948 0 1,026.08 2,681,202.26

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125423) DEPOSITO CAJA 54  CAJERO 0 IA-7269 43,677.00 0 2,724,879.26

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG ING X PAGO DUPL FICHA VALERIA VALENZUELA RAMIREZ REF.479950 IA-7280 479950 960 0 2,725,839.26

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG COM 15/12/2021 C.1001-112-40 EA-14073 0 1,886.29 2,723,952.97

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125439) DEPOSITO CAJA 53  CAJERO 0 IA-7301 25,184.00 0 2,749,136.97

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REG COM 16/12/2021 C.1001-112-40 EA-14160 0 2,105.13 2,747,031.84

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 REG COM 17/12/2021 C.1001-112-40 EA-14223 0 535.88 2,746,495.96

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 REG COM 20-12-2021 C.1001-112-40 EA-14304 0 507.69 2,745,988.27

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 21/12/2021 C.1001-112-40 EA-14548 0 422.11 2,745,566.16

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 22/12/2021 C.1001-112-40 EA-14549 0 213.7 2,745,352.46

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 23/12/2021 C.1001-112-40 EA-14550 0 112.35 2,745,240.11

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 REG COM 27/12/2021 C.1001-112-40 EA-14665 0 20.88 2,745,219.23

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 09/12/2021 EA-14726 364 0 2,745,583.23

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 13/12/2021 EA-14730 546 0 2,746,129.23

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 17 DIA 13/12/2021 EA-14731 364 0 2,746,493.23

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 3 DIA 13/12/2021 EA-14732 182 0 2,746,675.23

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 15/12/2021 EA-14842 300 0 2,746,975.23

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 14/12/2021 EA-14846 364 0 2,747,339.23

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 23 DIA 13/12/2021 EA-14858 1,328.00 0 2,748,667.23

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 8 DIA 15/12/2021 EA-14859 182 0 2,748,849.23

TOTAL SUBCUENTA-> 2,161,765.60 47,920.78 2,748,849.23

CUENTA--> 112-000043 BBVA BANCOMER 0101021389 GASTOS 0 S.INICIAL-> 272,848.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA.1389 GASTOS F.416 EA-10459 416 11,048.00 0 283,896.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO DE CREDENCIALIZACION 2021-2022 PARA ATLETAS Y TECNICOS DEL CONDDE EA-10474 97392099 0 4,360.00 279,536.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 REEMBOLSO DE ADQUISICION DE FUNDA Y CABLE PARA IPAD, JUAN PABLO GUTIERREZ EA-10477 97392054 0 1,398.00 278,138.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 REEMBOLSO DE ADQUISICION DE REFRIGERADOR PARA DIRECCION ADMINISTRATIVA, JUAN PABLO GUTIERREZEA-10481 97392076 0 5,290.00 272,848.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 5839020 EA-10608 5839020 250,000.00 0 522,848.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 PAGO OPERADORA UNIV. F. 98969023 EA-10609 98969023 85,000.00 0 607,848.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO OPERADORA UNIVERSITARIA S.C. SUBSIDIO 41 EQUINOTERAPIA  F. 98969023 EA-10612 98969023 0 85,000.00 522,848.39

10010009901 04-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ESTEPHANYE PAULINA MEZA BARRONEA-10578 50536037 0 1,915.50 520,932.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 IC/108/21 TRANSFERENCIA LIU WENYAO APOYO A LA VIVIENDA DEL 02 DE OCTUBRE AL 01 NOVIEMBRE 2021EA-10580 26206031 0 6,000.00 514,932.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 SHARON ARIADNA RIOS ANDUJO ( DEV. POR PAGO DUPLICADO SEM AGO-DIC 2021) EA-10581 50536120 0 3,950.00 510,982.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 DAVID EDUARDO SILVA GAMBOA ( DEVOLUCION POR PAGO DUPLICADO SEM AGO-DIC 2021)EA-10582 50536143 0 4,165.00 506,817.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 EDSON FRANCISCO MOTA JAIME EA-10583 50536166 0 970 505,847.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 JOSE ANTONIO HERNADEZ CONTRERAS ( DEVOLUCIÓN POR PAGO DUPLICADO) EA-10584 50536189 0 3,950.00 501,897.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO FACIATEC PAGO PARCIAL DE LIQUIDACION SEPT. 2021 F. 5839044 EA-10592 5839044 0 250,000.00 251,897.89

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.652 EA-10841 652 6,000.00 0 257,897.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 ODU/062/2021 PAGO DE CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA , TECNOPARQUE UACH, 580111003048, SEP 2021EA-10650 401027 0 13,887.00 244,010.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.2340923 EA-10698 2340923 13,887.00 0 257,897.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 VIATICOS PARA ENTREGAR DOCUMENTACION DE ESTUDIENTES DE NUEVO INGRESO, MODALIDAD VIRTUAL, AGO-DIC 202EA-10750 40756076 0 2,430.00 255,467.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 VIATICOS DE SUPERVISION DE OBRA DE REMODELACION DE OFICINAS Y ANTENA RU 01,07,17,21 Y 28 DE OCT.EA-10751 40756053 0 2,600.00 252,867.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 REC-560/21 REEMBOLSO JUAN PABLO MARTINEZ PONCE COMIDA CON MIEMBROS DE CONSEJO UNIVERSITARIO, REFORMAEA-10800 40756031 0 9,200.00 243,667.89

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.572 EA-10840 572 14,230.00 0 257,897.89

10010009901 06-oct-21 U-9901 PROV.   E. MARTINEZ   PORTATITULOS  UACH EA-10730 69246171 0 629,300.00 -371,402.11

10010009901 06-oct-21 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  UACH EA-10731 69246148 0 3,025.28 -374,427.39

10010009901 06-oct-21 U-9901 PROV.   ARPE   GASOLINA   UACH EA-10732 69246102 0 2,855.53 -377,282.92

10010009901 06-oct-21 U-9901 DIR. 271/2021 CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V. UACH "TRAGALUZ" , FACT. 006.  SEPTEA-10733 69246079 0 88,928.38 -466,211.30

10010009901 06-oct-21 U-9901 PROV.   J. CARBAJAL  MAT  OFICINA  UACH EA-10754 69246125 0 63,647.76 -529,859.06

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.831 EA-10838 831 787,756.95 0 257,897.89

10010009901 07-oct-21 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.10766 DEL 07/10/2021 REG.INC. IA-5373 83,597.00 0 341,494.89

10010009901 07-oct-21 U-9901 LIQUIDACION SEPTIEMBRE 2021 (F) ZOOTECNIA F.9996031 EA-10760 9996031 0 116,363.21 225,131.68

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) AGRICOLAS F.9996054 EA-10761 9996054 0 249,341.58 -24,209.90

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) FACIATEC F.9996089 EA-10762 9996089 0 99,058.28 -123,268.18

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) INGENIERIA F.9996112 EA-10763 9996112 0 183,017.12 -306,285.30

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) QUIMICAS F.9996135 EA-10764 9996135 0 349,410.84 -655,696.14

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) FCA F.9996158 EA-10765 9996158 0 173,557.62 -829,253.76

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) CUP F.9996183 EA-10766 83597 0 83,597.00 -912,850.76

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) FCPYS F.9996206 EA-10767 9996206 0 28,663.99 -941,514.75

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) ARTES F.9996229 EA-10768 9996229 0 311,193.04 -1,252,707.79

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) MEDICINA F.9996252 EA-10769 9996252 0 372,687.47 -1,625,395.26

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) FEN F.9996275 EA-10770 9996275 0 1,140,594.90 -2,765,990.16

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) ODONTO F.9996298 EA-10771 9996298 0 38,350.00 -2,804,340.16

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQUIDACION SEPTIEMBRE (F) CUP F.9996183 EA-10772 9996183 0 83,597.00 -2,887,937.16



10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ZOOTECNIA F. 22268020 EA-10786 22268020 0 204,176.73 -3,092,113.89

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) AGRICOLAS F. 22268033 EA-10787 22268033 0 223,956.31 -3,316,070.20

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) QUIMICAS F. 22268079 EA-10790 22268079 0 120,324.16 -3,436,394.36

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) F.C.A. F. 22268092 EA-10791 22268092 0 1,143,652.53 -4,580,046.89

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) C.U.P. F. 22268105 EA-10792 22268105 0 156,867.60 -4,736,914.49

10010009901 07-oct-21 U-9901 VIATICOS CD JUAREZ CAMPEONATO NACIONAL DE SOFTBOL12 AL 14 OCT. 2021 EA-10801 56998076 0 6,684.00 -4,743,598.49

10010009901 07-oct-21 U-9901 VIATICOS A BARRANCAS DEL COBRE PARA INSTALAR RED DE DATOS Y COMUNICACIONES EN SEDE DE SESION 2. 2021EA-10802 56998053 0 21,992.00 -4,765,590.49

10010009901 07-oct-21 U-9901 VIAJE DE EQUIPO DE SOFTBOL 08.10 AL 15.10.21 EA-10803 56998030 0 21,498.00 -4,787,088.49

10010009901 07-oct-21 U-9901 CSPC.408.09.2021 REEMBOLSO VIATICOS 23 DE AGOSTO, VERIFICACION DE INFRAESTRUCTURA PARA CURSOEA-10804 56998100 0 6,475.00 -4,793,563.49

10010009901 07-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR SUPERVISION DE PERSONAL EN JUAREZ EA-10805 56998123 0 4,078.12 -4,797,641.61

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.5017951 EA-10812 5017951 4,997,812.38 0 200,170.77

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.898 EA-10837 898 60,727.12 0 260,897.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASLADO DEL EQUIPO DE SOFTBOL A CAMPEONATOS NACIONALES, 8 AL 14 OCT 21 EA-10859 50422053 0 25,000.00 235,897.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.611 EA-10860 611 25,000.00 0 260,897.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE CERRILLO ITUARTE MELISSA SINAI EA-10861 15819031 0 1,975.00 258,922.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE CAMACHO SILVAS JUAN CARLOSEA-10864 15819054 0 1,915.50 257,007.39

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COM.PAGO T.C. DE DAMARIS ANETH HIDALGO CALDERONEA-10869 15819077 0 1,915.50 255,091.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE CURSO OP.TESIS DE NIDIA PAEMLA MORALES DIAZ MENOS 3% COMISION PAGO T.C.EA-10871 15819100 0 5,331.00 249,760.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE MILAY FERNANDA RUIZ CORONA EA-10873 15819123 0 1,975.00 247,785.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE ISNCRIPCION MENOS 3% COMISION BAJA PAGO T.C DE ARIANA OLIVARES BETANCOURTEA-10874 15819158 0 460.5 247,325.39

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION PAGO INSC.POR BAJA DE CANO DOMINGUEZ DANIELA EA-10875 325475 0 1,975.00 245,350.39

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE DANIELA ESTEBAN PRADOEA-10876 15819225 0 1,915.50 243,434.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCIONP AGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE GARCIA FRANCO JESSICA JANETTEEA-10877 15819203 0 958 242,476.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 DEVOLUCION PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE ALARCON MARTINEZ JOSE ARMANDO EA-10878 15819247 0 1,975.00 240,501.89

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA LIQ SEP FAC. F. 6586691 EA-10905 6586691 1,330,021.81 0 1,570,523.70

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIAT. F. 6570623 EA-10906 6570623 1,272.00 0 1,571,795.70

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ. REC SEP 2021 ED FISICA (F) F. 75911031 EA-10908 75911031 0 501,158.00 1,070,637.70

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. SEPT 2021 ED FISICA (UF) F. 75911043 EA-10909 75911043 0 298,136.28 772,501.42

10010009901 08-oct-21 U-9901 VIATICOS DE GUERRERO A CUAUHTEMOC EL 13 DE OCTUBRE 2021 PARA ENTREGAR DOCUMENTOS A ESTUDIANTES DE NUEA-10910 75911067 0 1,272.00 771,229.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 COMIDA CON LA MAESTRA ISABELLA DUFOUR, INTERCAMBIO ACADEMICO AMERICA DEL NORTE Y EUROPA, 18 AL 20  OEA-10919 52087167 0 8,000.00 763,229.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 (4275) VIATICOS DE DIRECCION ACADEMICA A CUAUHTEMOC PARA RECEPCION DE DOCUMENTOS DE ALUMNOSEA-10920 52087145 0 1,788.00 761,441.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 TORNEO DE TENIS DE MESA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A.C. 9 OCT. AL 10 OCT. 2021 EA-10921 52087122 0 1,326.00 760,115.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 BP/530/2021 PAGO DE SISTEMA IAVE, SEPTIEMBRE 2021 EA-10922 52087099 0 1,237.00 758,878.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.721 EA-10949 721 12,351.00 0 771,229.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV MAESTRIA INTERINSTITUCIONAL LARISSA ITZEL OCHOA LARA EA-10952 11880114 0 2,794.00 768,435.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV MAESTRIA INTERINSTITUCIONAL LILIANA GUADALUPE LOYA ACOSTA EA-10953 11880137 0 902 767,533.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE CASTAÑEDA PRIETO CYNTHIA  YARELIEA-10955 11880160 0 1,915.50 765,617.92

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ESTRADA PORTILLO ROCIO ALEJANDRAEA-10956 11880183 0 1,915.50 763,702.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV.DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ERICK ALBERTO LOPEZ GARCIAEA-10957 11880219 0 1,915.50 761,786.92

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV.DEL PAGO DE INSC.MENOS 3% COMISION PAGO TC.Y MENOS LA PRORROGA DE SIAS VILLAGRAN BRENDA MELINAEA-10958 11880241 0 460.5 761,326.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE FATIMA DEL PILAR GUTIERREZ CHAVEZ,MENOS 3% COMISION PAGO T.C.EA-10959 11880263 0 1,915.50 759,410.92

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE RIVERA GRIJALVA CLAUDIA MARGARITAEA-10960 11880285 0 1,975.00 757,435.92

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE CHAIREZ LAZO ANNA GABRIELAEA-10972 76752096 0 1,333.50 756,102.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ALEK GERARDO ROJAS MIRANDAEA-10973 76752119 0 1,915.50 754,186.92

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV.DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ESQUIVEL AGUIRRE CYNTHIA  SULIANAEA-10974 76752142 0 1,915.50 752,271.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO ANT LIQ. ZOOTECNIA (F) TKT 3657260-3 F. 30496044 EA-10982 30496044 0 74,000.00 678,271.42

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS F. 1276527 EA-10989 1276527 9,527.47 0 687,798.89

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PERSONAL DEL SINDICATO DE TRABAJADORES A ENCUENTRO DEPORTIVO EN PARRAL, 12 OCT 2021EA-10990 98620030 0 1,000.00 686,798.89

10010009901 11-oct-21 U-9901 VIATICOS PARA SUPERVISION DE OBRA, REMODELACION DE OFICINA Y ANTENA DE RADIO UNIVERSIDAD 8,15,22 Y 2EA-10992 98620054 0 2,600.00 684,198.89

10010009901 11-oct-21 U-9901 VIATICOS PARA COORDINADOR DE PRENSA AL CAMPEONATO NACIONAL DE SOFTBOL DEL 8 AL 14 DE OCTUBREEA-10994 98620106 0 1,696.00 682,502.89

10010009901 11-oct-21 U-9901 IMPERMEABILIZACION DE CAJA UNICA DE DERECHO 98620128 EA-10995 98620128 0 4,231.47 678,271.42

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASP OPERADORA UNIVERSITARIA SUB # 42 EQUINOTERAPIA FRA. A-1128 F. 67297068 EA-11126 67297068 0 85,000.00 593,271.42

10010009901 14-oct-21 U-9901 DEVOLUCION PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE ENRIQUEZ GONZALEZ OSCAR HUMBERTOEA-11127 67297091 0 1,975.00 591,296.42

10010009901 14-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE FERNANDEZ GONZALEZ FABIAN EA-11128 86426031 0 1,975.00 589,321.42

10010009901 14-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE FAVELA NUÑEZ PAZ EDUARDOEA-11129 86426053 0 1,915.50 587,405.92

10010009901 14-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE BELTRAN OROZCO AILEEN EA-11130 86426078 0 1,975.00 585,430.92

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.025 EA-11145 25 406,078.48 0 991,509.40

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.609 EA-11146 609 1,030,597.87 0 2,022,107.27

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.856 EA-11147 856 66,281.28 0 2,088,388.55

10010009901 15-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION POLIZA E-10327 DEL 29/09/2021 ANT LIQ F. ZOOTECNIA F. 46114034 IA-5557 46114034 0 100,000.00 1,988,388.55

10010009901 15-oct-21 U-9901 VIATICOS A DELICIAS 16 OCT, ENTRENADORES PARA TRY OUT ORGANIZADO POR CODAFYR EA-11151 17188045 0 4,800.00 1,983,588.55

10010009901 15-oct-21 U-9901 GO.CTI.141/2021 CURSO VIRTUAL (PROXMOX) PARA MRM DE GUILLERMO SANCHEZ Y CARLOS BAÑUELOSEA-11152 17188075 0 12,064.28 1,971,524.27

10010009901 15-oct-21 U-9901 PAGO FACT. SAD/496/21 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS FAC. QUIMICAS, SERVICIO MEDICO RH-3243EA-11153 17188098 0 49,417.00 1,922,107.27

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS  BBVA 1389 F.7798909 EA-11190 7798909 900,000.00 0 2,822,107.27

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO ANT LIQ FCA ZOOTECNIA (F)  F. 40576073 EA-11196 40576073 0 900,000.00 1,922,107.27

10010009901 15-oct-21 U-9901 DA-431/2021 PAGO FACTURA 307 REINGENIERIA PROCESOS ADMINISTRATIVOS MAYO, FELIPE ARAGONEA-11255 18112030 0 29,000.00 1,893,107.27

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  J. ROMERO  MOBILIASRIO  UACH  ( ACTIVOS EA-11257 75719191 0 1,513,282.64 379,824.63

10010009901 15-oct-21 U-9901 PRV.  IP MATRIX   SERV.  DE INTERNET  UACH EA-11258 75719168 0 253,219.65 126,604.98

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX  SERV. DE INTERNET  UACH EA-11259 75719145 0 185,013.57 -58,408.59

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX   SERV. DE  INTENET  UACH EA-11260 75719122 0 72,121.56 -130,530.15

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.   IP MARTIX   SERV.  INTERNET  UACH EA-11261 75719099 0 258,125.87 -388,656.02

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  IP MTRIX    SERV. DE INTERNET   UACH EA-11262 75719076 0 188,598.27 -577,254.29

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.   IP MATRIX   SERV. INTERNET    UACH EA-11263 75719053 0 73,518.95 -650,773.24

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  SODEXO   SERV. DE GASOLINA  UACH+ EA-11264 75719030 0 152,610.00 -803,383.24

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  SEN  RENTA MENSUAL   UACH EA-11265 8828265 0 3,248.00 -806,631.24

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL   MAT  UACH EA-11268 8828242 0 1,626.27 -808,257.51

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  UACH EA-11269 8828219 0 1,979.42 -810,236.93

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  D. IMPORTADORA  PROCESADOR DE AUDIO ( ACTIVOS EA-11270 8828196 0 85,252.52 -895,489.45

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  ARPE   GASOLINA  UACH EA-11271 8828173 0 957.24 -896,446.69

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA  UACH EA-11272 8828151 0 24,237.40 -920,684.09

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV. ARPE  GASOLINA  UACH EA-11273 8828129 0 45,936.97 -966,621.06

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  COPYRENT   ARRENDAMIENTO  UACH EA-11274 8828106 0 64,929.99 -1,031,551.05

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.    LIMCO   MAT  LIMPIEZA   UACH EA-11275 8828083 0 1,304.30 -1,032,855.35

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  ASEO URBANO   RECOLECCION BASURA  UACH EA-11276 8828054 0 4,601.17 -1,037,456.52

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA GASTOS F.216 EA-11284 216 1,513,282.64 0 475,826.12

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.130 EA-11285 130 29,000.00 0 504,826.12

10010009901 15-oct-21 U-9901 PROV.  MAÑ OLEA  REPARACION AUTOS  UACH EA-11288 8828287 0 19,395.20 485,430.92

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO X COMISIONES SEP CTA BMX 8890 F.54929055 EA-11248 54929055 0 17.4 485,413.52

10010009901 18-oct-21 U-9901 BP/570/21 VIATICOS A MADERA, CHIHUAHUA PARA BAJA DE MOBILIARIO Y EQUIPO 18 OCT 21EA-11254 4018055 0 6,200.00 479,213.52

10010009901 18-oct-21 U-9901 VIATICOS A CD. DE MEXICO PARA EVENTO DE PREMIO NACIONAL DE DISEÑO 2021, 19 AL 21 OCTUBREEA-11256 4018078 0 7,380.00 471,833.52

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS Y REEMB. F. 2713858 EA-11287 2713858 42,415.64 0 514,249.16

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 ANT LIQ ZOOT F. 2713859 EA-11289 2713859 536,588.28 0 1,050,837.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 VISITA DE OBRA, CAMBIO DE LUMINARIAS LED 18, 19 Y 20 OCTUBRE 2021 EA-11290 5921030 0 3,882.00 1,046,955.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.827 EA-11291 827 3,882.00 0 1,050,837.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 HUGO ALEXIS VALLES OLIVAS EA-11292 58414057 0 3,950.00 1,046,887.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO ZOOTECNIA (F) ANTICIPO LIQ. OCT F. 4018031 EA-11293 4018031 0 536,588.28 510,299.16

10010009901 18-oct-21 U-9901 ALDO RACHID AYUB MARQUEZ ( DEVOLUCION POR PAGO DUPLICADO MAESTRIA 2021) EA-11298 58414079 0 7,110.00 503,189.16

10010009901 18-oct-21 U-9901 STEPHANIE ARACELI NAVARRO PEREZ ( DEVOLUCIÓN POR PAGO DUPLICADO, SEM AGO -DIC 2021)EA-11301 58414101 0 950 502,239.16

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC DE UF FACIATEC PARA PROYECTO EDIFICIO ADMINISTRATIVO CAMPUS II IA-5685 836079 57,130.00 0 559,369.16

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC DE UF ZOOTECNIA PARA PROYECTO EDIFICIO ADMINISTRATIVO CAMPUS II IA-5686 836092 57,130.00 0 616,499.16

10010009901 19-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR PAGO DE PUBLICACION INTERNACIONAL 28-09-2021, ACEPTACION ISSN2071-1050EA-11350 86505031 0 28,835.64 587,663.52

10010009901 19-oct-21 U-9901 BP/559/21 PAGO DE PRIMA DE 17 POLIZAS DE SEGURO DE MOTOCICLETAS NUEVAS EA-11398 836238 0 39,062.74 548,600.78

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.255 EA-11402 255 39,062.74 0 587,663.52

10010009901 19-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PPAGO T.C. DE JOEL GUILLERMO REYES REZAEA-11403 77805068 0 1,915.50 585,748.02

10010009901 19-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C.DE KEVIN ABRAHAM HERNANDEZ CALDERONEA-11404 77805091 0 1,915.50 583,832.52

10010009901 19-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE RODRIGUEZ MONTES OMAR RICARDOEA-11405 77805114 0 1,915.50 581,917.02

10010009901 19-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COM.T.C. DE BRITTANY DAYANA ORTIZ VILLALBA(BECA)EA-11406 77805137 0 460.5 581,456.52



10010009901 20-oct-21 U-9901 VIATICOS PARA PONENTE EN PRIMER FORO SOBRE ACOSO SEXUAL Y/O LABORAL UACH EA-11413 46394031 0 3,000.00 578,456.52

10010009901 20-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.786 EA-11423 786 3,000.00 0 581,456.52

10010009901 20-oct-21 U-9901 VIAJE A BARRANCAS DEL COBRE 21 OCT 2021, MIGUEL TORRRES MONTES EA-11448 99299030 0 2,000.00 579,456.52

10010009901 20-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.909 EA-11449 909 2,000.00 0 581,456.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE SOLIS GOMEZ MARYSEL EA-11495 99759050 0 1,975.00 579,481.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 CARLOS MAURICIO TORRES SOTELO ( DEVOLUCION POR PAGO DUPLICADO) EA-11496 99759091 0 3,950.00 575,531.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC. POR BAJA MENOS 3% COM.T.C. DE ALEJANDRA ESTEFANIA VALDEZ ARCINIEGAEA-11497 99759114 0 1,912.50 573,619.02

10010009901 21-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE 1 MATERIA MAESTRIA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE BERNABE ZAVALA PORTILLOEA-11498 99759139 0 2,706.00 570,913.02

10010009901 21-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA DE DIANA LAURA SARABIA ADAME EA-11499 99759158 0 1,975.00 568,938.02

10010009901 21-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE FRANCISCO JAVIER GARCIA MARQUEZEA-11521 91093039 0 1,915.50 567,022.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 YESICA OLIVIA RUIZ HOLGUÍN ( DEVOLUCION POR CANCELACIÓN DE DIPLOMADO) EA-11524 32655086 0 1,200.00 565,822.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 WENDY JULIETTE SÁENZ SALAS  ( DEVOLUCION POR CANCELACIÓN DE DIPLOMADO) EA-11525 32655109 0 1,200.00 564,622.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 FERNANDO MONDACA FERNANDEZ ( DEVOLUCION POR CANCELACIÓN DE DIPLOMADO) EA-11527 32655155 0 1,000.00 563,622.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 PAVEL GIAP PEREZ CORRAL ( DEVOLUCION POR CANCELACIÓN DE DIPLOMADO) EA-11528 32655178 0 1,600.00 562,022.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 ALONDRA IDALI GONZALEZ GONZALEZ ( DEVOLUCION POR CANCELACIÓN DE DIPLOMADO) EA-11529 32655201 0 1,600.00 560,422.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 LORENA VARGAS LONG ( DEVOLUCION POR CANCELACIÓN DE DIPLOMADO) EA-11530 32655132 0 1,600.00 558,822.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.683 EA-11531 683 1,363,010.67 0 1,921,833.19

10010009901 21-oct-21 U-9901 COMIDA PARA CONSEJO REGIONAL DE ANUIES EA-11533 8817030 0 6,200.00 1,915,633.19

10010009901 21-oct-21 U-9901 SAD/521/21 PRODUCTOS DE LIMPIEZA, 1A.Q.2021 EA-11534 73079181 0 7,450.00 1,908,183.19

10010009901 21-oct-21 U-9901 SAD/519/21 PAGO DE REMISIONES POR ENTREGA DE GEL ANTIBACTERIAL, 1A. Q. SEPTIEMBRE 2021EA-11535 73079158 0 8,264.50 1,899,918.69

10010009901 21-oct-21 U-9901 SAD/520/21 ENTREGA DE SALES CUATERNARIAS, 1A.Q. SEPTIEMBRE 2021 EA-11536 73079135 0 1,594.00 1,898,324.69

10010009901 21-oct-21 U-9901 SAD/AG/184/21 AGUA PURIFICADA AGUACH PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2021 EA-11538 73079112 0 23,068.00 1,875,256.69

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  Z. ABDO  IMPREIONES  UACJH EA-11555 50303031 0 1,792.20 1,873,464.49

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  A. CAMACHO  DIF  UACH EA-11557 50303074 0 2,206.00 1,871,258.49

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  ASEO URBANO    RECOLECCION BASURA  UACH EA-11559 50303096 0 4,601.17 1,866,657.32

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  UACH EA-11562 50303142 0 2,251.21 1,864,406.11

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  E. MARTINEZ   PLACAS    UACH EA-11578 1952280 0 19,522.80 1,844,883.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 DIEX/169/21 PAGO DE FACTURA GERARDO GONZALEZ GARCIA 14AD, EDICION DE OBRA EA-11579 50303230 0 33,524.00 1,811,359.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  MA. OLEA REPARACION AUTOS  UACH EA-11580 50303300 0 5,452.00 1,805,907.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV  C, COR    AVALUOS   UACH EA-11581 73079066 0 53,360.00 1,752,547.31

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  LUMO  ARRENDAMIENTOS AUTOS UACH SEP2021 EA-11582 73079089 0 1,169,275.97 583,271.34

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  UACH EA-11629 50303165 0 9,511.65 573,759.69

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL  MAT  OFICINA  UACH EA-11630 50303253 0 13,539.17 560,220.52

10010009901 21-oct-21 U-9901 PROV.  MA. OLE   REPARACION AUTOS  UACH EA-11631 73079043 0 7,598.00 552,622.52

10010009901 22-oct-21 U-9901 M.A.V. RAUL SANCHEZ TRILLO COMISION DE REPRESENTACIÓN DEL SR. RECTOR, PARA TOMA DE PROTESTA RECTOR UEA-11539 28961031 0 4,935.00 547,687.52

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.651 EA-11546 651 6,200.00 0 553,887.52

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.655 EA-11550 655 4,935.00 0 558,822.52

10010009901 22-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC. BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE LARISSA VICTORIA CARRILLO GONZALEZEA-11567 49275082 0 1,915.50 556,907.02

10010009901 22-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ABDIEL ALEJANDRO VENEGAS MARTINEZEA-11568 49275105 0 1,915.50 554,991.52

10010009901 22-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COM.PAGO T.C. DE ERICK GUANESPEN GONZALEZEA-11569 49275127 0 1,915.50 553,076.02

10010009901 22-oct-21 U-9901 CCMS-1221/2021 PAGO DE FACTURA 61, ESTIM.1 FINIQUITO UACH-CCMS-13-2021/AD EA-11572 49275302 0 566,547.47 -13,471.45

10010009901 22-oct-21 U-9901 CCMS-1222/2021 PAGO DE TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. 1 CONTRATO UACH-CCMS-13-2021/ADEA-11573 47974031 0 544.05 -14,015.50

10010009901 22-oct-21 U-9901 CCMS-1236/2021 PAGO DE FACTURA 3, ESTIM 1 Y FINIQUITO UACH-CCMS-11-2021/AD EA-11574 47974053 0 127,943.75 -141,959.25

10010009901 22-oct-21 U-9901 CCMS-1237/2021 PAGO IMPUESTO CMIC Y DIF, ESTIM.1 CONTRATO UACH-CCMS-11-2021/ADEA-11575 47974075 0 236.25 -142,195.50

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 8076144 EA-11595 8076144 150,000.00 0 7,804.50

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO ANT LIQ. OTUBRE FAC ZOOTECNIA F. 49275031 EA-11597 49275031 0 100,000.00 -92,195.50

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 49275140 EA-11598 49275140 695,271.52 0 603,076.02

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS EA-11645 301 12,449.00 0 615,525.02

10010009901 25-oct-21 U-9901 DECORACION, MONTAJE Y DESMONTAJE, STAND 14M POR 7.50 M, PARA FERIA DEL LIBRO 2021, 27.11 AL 5.12.202EA-11667 50814030 0 12,449.00 603,076.02

10010009901 25-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE MUÑOZ QUINTANA JOSEEA-11668 55496077 0 1,915.50 601,160.52

10010009901 25-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSC.POR BAJA DE MORA JAVIER ALEJANDRO EA-11669 55496104 0 1,975.00 599,185.52

10010009901 25-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE CURSO OPCION GRADO MENOS 3% COMISION PAGO T.C DE JESUS JAVIER NAVARRETE GOMEZEA-11670 55496137 0 6,550.00 592,635.52

10010009901 25-oct-21 U-9901 DEVOLUCION POR BAJA MENOS 3% COMISION DENISSE ESTEFANY ENRIQUEZ JURADO EA-11671 55496160 0 1,912.50 590,723.02

10010009901 25-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DEL CURSO DE ACTUALIZACION (SANCION) DE RODRIGO CERVANTES LOPEZEA-11672 55496183 0 8,400.00 582,323.02

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.195 EA-11809 195 136,617.01 0 718,940.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 VIATICOS DE PERSONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION PARA REUNION REGIONAL ANUIES 27-30 OCTEA-11922 2950426 0 3,030.00 715,910.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 VIATICOS COORDINADOR DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION PARA CONSEJO REGIONAL ANUIESEA-11923 87605092 0 3,258.00 712,652.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 VIATICOS DE PERSONAL DE TELECOMUNICACIONES PARA REUNION REGIONAL ANUIES 27-30 OCTEA-11925 87605115 0 23,502.00 689,150.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 VIATICOS MUSICOS DE LA OSUACH PARA PRESENTACION EN REUNION REGIONAL ANUIES EA-11927 87605138 0 18,140.00 671,010.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PASAJEROS 27,28 Y 29 DE OCTUBRE 2021, EFRAIN CALDERON PARA SESION ORDINARIA  ANUIESEA-11930 2950075 0 10,000.00 661,010.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PASAJEROS 27,28 Y 29 DE OCTUBRE 2021, VIDAL CAZAREZ SESION ORDINARIA ANUIESEA-11931 2950097 0 10,000.00 651,010.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PASAJEROS 27,28 Y 29 DE OCTUBRE 2021, CARLOS DIAZ EA-11932 2950121 0 10,000.00 641,010.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PASAJEROS 27,28 Y 29 DE OCTUBRE 2021, ALFREDO GUILLEN EA-11933 2950143 0 10,000.00 631,010.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PASAJEROS 27,28 Y 29 DE OCTUBRE 2021, MIGUEL TORRES PARA SESION ORDINARIO DE ANUIESEA-11935 2950165 0 10,000.00 621,010.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 VIATICOS  PARA REUNION REGIONAL ANUIES 27-30 OCT EA-11936 2950188 0 7,720.00 613,290.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 PLACAS CONMEMORATIVAS AL DOCTORADO HONORIS CAUSA DR. IGNACIO SOLARES Y DR EDGAR MORINEA-11937 2950211 0 6,000.00 607,290.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASLADO DE PASAJEROS 27,28 Y 29 DE OCTUBRE 2021, HUGO GONZALEZ SESION ORDINARIA ANUIESEA-11938 2950241 0 10,000.00 597,290.03

10010009901 26-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR REPARACION URGENTE BAÑOS QUINTA GAMEROS EA-11939 2950287 0 892.01 596,398.02

10010009901 26-oct-21 U-9901 ADQUISICION 40 ARTESANIAS MATA ORTIZ PARA RECTORES Y DIRECTORES DE SEGUNDA SESION ORDINARIA 29 OCTEA-11979 2950053 0 14,075.00 582,323.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 JONATHAN GREGORIO RODRIGUEZ AGUIRRE ( DEV. POR PAGO DUPLICADO SEM AGO- DIC 2021)EA-11778 22054047 0 3,950.00 578,373.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 GISEL PRISCILA ROBLES LIMAS (MAT:348421) DEV. POR PAGO DUPLICADO INSC. AGO-DIC 2021EA-11779 22054069 0 3,950.00 574,423.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS SESION CONSEJO REGIONAL NOROESTE ANUIES URIQUE, 27-29 OCTUBRE, JUAN PABLO MARTINEZ PONCEEA-11780 49788031 0 30,000.00 544,423.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS SESION CONSEJO REGIONAL NOROESTE ANUIES URIQUE, 27-29 OCTUBRE, SERVICIO TAXI AEREOEA-11781 49788054 0 18,000.00 526,423.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.981 EA-11816 981 33,356.00 0 559,779.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.892 EA-11817 892 5,770.00 0 565,549.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.647 EA-11818 647 48,000.00 0 613,549.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.057 EA-11819 57 1,689,777.41 0 2,303,326.43

10010009901 27-oct-21 U-9901 BP/541/21 PAGO DE ARRENDAMIENTO, FACT. 855, OCTUBRE 2021, CLAVE CAT. 013-010-016EA-11875 70644316 0 21,613.99 2,281,712.44

10010009901 27-oct-21 U-9901 BP/538/21 PAGO DEL ESTACIONAMIENTO, OCTUBRE 2021, CLAVE CAT. 013007004 EA-11876 70644293 0 12,945.36 2,268,767.08

10010009901 27-oct-21 U-9901 DIP 176/21 PAGO FACTURA 843, ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTO DE LA DIP, OCTUBRE 2021EA-11877 70644260 0 5,962.95 2,262,804.13

10010009901 27-oct-21 U-9901 DIP 177/21 PAGO FACTURA 844, ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTO DE LA DIP, OCTUBRE 2021EA-11880 70644237 0 65,592.32 2,197,211.81

10010009901 27-oct-21 U-9901 SAD/AG/192/21 PAGO DE SERVICIO DE AGUA PURIFICADA, 2DA QUINCENA SEPTIEMBRE 2021EA-11882 70644667 0 15,454.00 2,181,757.81

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV,.  ARPE  GASOLINA  UACH EA-11884 70644603 0 76,357.31 2,105,400.50

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV  IP MATRIX    PAGO DE INTERNET  UACH EA-11885 70644558 0 261,550.65 1,843,849.85

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX  PAGO INTERNET  UACH EA-11886 70644535 0 191,100.57 1,652,749.28

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX  INTERNET  UACH EA-11887 70644512 0 74,494.38 1,578,254.90

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL    MAT  OFICINA  UACH EA-11888 70644466 0 1,780.43 1,576,474.47

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  M. CHAPA    LIBROS  UACH EA-11891 70644443 0 612,000.00 964,474.47

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  C. FRONTERA  HOSPEDAJE   UACH EA-11892 70644421 0 4,450.00 960,024.47

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  ABC   BOLETOS DE AVION  UACH EA-11916 70644339 0 74,641.00 885,383.47

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  CAPER  TONER  UACH EA-11917 70644644 0 135,102.52 750,280.95

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA  UACH EA-11918 70644581 0 5,552.75 744,728.20

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  UACH EA-11919 70644489 0 21,225.68 723,502.52

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  LIMCO  MAT  LIMPIEZA  UACH EA-11920 70644399 0 10,889.50 712,613.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  A.- QUBO   PRODCCIONES  UACH EA-11921 70644362 0 99,064.00 613,549.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS  PARA EVENTO CONSEJO REGIONAL NOROESTE DE LA ANUIES 28 Y 29 OCT EA-11940 24706107 0 2,960.00 610,589.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS PARAMEDICOS PARA EVENTO CONSEJO REGIONAL NOROESTE DE LA ANUIES 28 Y 29 OCTEA-11941 90696040 0 2,810.00 607,779.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS SESION CONSEJO REGIONAL NOROESTE ANUIES URIQUE, 27-29 OCTUBRE, LUISA AMADOREA-11942 70644146 0 7,500.00 600,279.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS SESION CONSEJO REGIONAL NOROESTE ANUIES URIQUE, 27-29 OCTUBRE, ANDRES PEREZEA-11943 70644123 0 7,500.00 592,779.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASLADO A PARRAL PARA REVISION DE CABINAS Y CUARTO DE TRANSMISIÓN EA-11944 70644077 0 2,500.00 590,279.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS A BARRANCAS 28-29 OCT ANUIES JUAN PABLO GUTIERREZ EA-11945 70644054 0 4,356.00 585,923.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 PARTICIPACION DE PONENTE EN PRIMER FORO UNIVERSITARIO DE ACOSO SEXUAL EA-11946 70644031 0 4,000.00 581,923.02

10010009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS SESION CONSEJO REGIONAL NOROESTE ANUIES URIQUE, 27-29 OCTUBRE, EDGAR MENDOZAEA-11948 70644192 0 7,500.00 574,423.02

10010009901 28-oct-21 U-9901 DEVOLUCION PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ISABEL TENAEA-11860 60309073 0 1,915.50 572,507.52

10010009901 28-oct-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISIOON PAGO T.C. DE DIEGO ALEXANDRO GUEREQUE BATISTAEA-11861 60309050 0 1,915.50 570,592.02

10010009901 28-oct-21 U-9901 CAMPEONATO NACIONAL DE ONP 2021, PORRISTAS Y GRUPOS DE ANIMACION DEL 3 AL 5 DE DICEA-11870 61908053 0 10,000.00 560,592.02

10010009901 28-oct-21 U-9901 PRUEBAS PCR EQUIPO FUTBOL AMERICANO EA-11871 61908030 0 84,550.00 476,042.02



10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO BBVA CTA 1389 GASTOS F.421 EA-11874 421 94,550.00 0 570,592.02

10010009901 29-oct-21 U-9901 483/2021 PAGO DE RECIBO FOLIO 291,  SERVICIO DE DESINFECCION SEPTIEMBRE 2021, PAGO 1 DE 2EA-11890 87410031 0 110,575.00 460,017.02

10010009901 29-oct-21 U-9901 VIATICOS VIDAL OMAR CAZAREZ DELGADO 2-10 NOV 2021 GUADALAJARA EA-11950 78312044 0 60,000.00 400,017.02

10010009901 29-oct-21 U-9901 REEMBOLSO KAREN MARTINEZ POR IMPRESION LONAS FULL COLOR REUNION REGIONAL ANUIESEA-11957 90329078 0 4,909.70 395,107.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 REEMBOLSO KAREN ARACELI MARTINEZ DELGADO VIATICOS AFINAR DETALLES DE REUNION REGIONAL ANUIESEA-11958 90329101 0 405 394,702.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.952 EA-11961 952 110,575.00 0 505,277.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 PAGO DE CEREDENCIALIZACION DE ATLETAS U TECNICOS DEL CONDDE EA-11969 90329337 0 2,130.00 503,147.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 APOYO PARA VISITA DE UNIVERSIDAD FREIE EN BERLIN EA-11970 90329361 0 11,795.00 491,352.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 VIATICOS GUADALAJARA, JAL 2-10 NOV, CAMPEONATO NACIONAL HANDBALL, VARONIL EA-11974 75745031 0 15,990.00 475,362.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 ALIMENTACION E HIDRATACION BRIGASITAS DE EQUIPO DE FUTBOL AMERICANO, EA-11975 75745125 0 6,550.00 468,812.32

10010009901 29-oct-21 U-9901 VIATICOS GUADALAJARA, JAL 2-10 NOV, CAMPEONATO NACIONAL HANDBALL, FEMENIL EA-11976 75745054 0 58,428.00 410,384.32

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389  F. 9713633 EA-12052 9713633 13,925.00 0 424,309.32

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389  F. 9390877 EA-12054 9390877 7,532.70 0 431,842.02

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO ANTICIPO LIQ. ZOOTENCIA (F) F. 90329034 EA-12055 90329034 0 10,065.60 421,776.42

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389  F. 1144186 EA-12056 1144186 60,000.00 0 481,776.42

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.903 EA-11981 903 80,968.00 0 562,744.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A CTA ANUIER 0978 X DEV VIATICOS KAREN MARTINEZ F. 74076020 EA-12123 74076020 0 21,210.00 541,534.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A CTA ANUIES 0978 X DEV VIATICOS MIGUEL ANGEL TORRES  F. 74076033 EA-12124 74076033 0 6,000.00 535,534.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE BRENDA PAOLA BENAVIDES SOTOEA-12126 37082060 0 1,915.50 533,618.92

10010009901 04-nov-21 U-9901 DEV.PAGO DE INSCRIPCION POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE EHTEL ILEANA CARRERA ESPINOZAEA-12128 37082083 0 1,912.50 531,706.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 LUISA FERNANDA PACHECO DE LIRA ( DEVOLUCION PAGO DUPLICADO SEM AGO-DIC 2021). EA-12131 37082106 0 2,450.00 529,256.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 PAGO FACT. ADM/135/2021 FISIATRIA Y REHABILITACION FAC.C.C.F., SERVICIO MEDICO RH-3784EA-12140 44636384 0 39,235.00 490,021.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 CUOTA ANUAL 2022 ASOCIACION MEXICANA DE ORGANOS DE CONTROL Y VIGILANCIA EA-12141 44636361 0 26,949.00 463,072.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 VIATICOS A OJINAGA PARA ASUNTOS ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS EN LOS CRES EA-12142 44636338 0 2,985.00 460,087.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 VIATICOS A CD. JUÁREZ, "53 EDICIÓN CARRERA DE LA AMISTAD 2021" EA-12143 44636315 0 1,697.00 458,390.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 CAMPEONATO NACIONAL UNIVERSITARIO JUDO 2021, OAXTEPEC MORELOS, ORGANIZADO POR EL CONDDE 05-10 NOVEA-12144 44636292 0 27,148.00 431,242.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 PAGO DE DERECHOS DE LA REVISTA SYNTHESIS VIA RED EA-12145 44636269 0 2,218.00 429,024.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 SAD/531/21  ENTREGA DE GEL ANTIBACTERIAL 2A. Q DE SEP. 2021 EA-12152 44636121 0 6,080.00 422,944.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 SAD/532/21  ENTREGA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 2A. Q DE SEP. 2021 EA-12153 44636098 0 9,501.00 413,443.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 PROV.  SEN  RENTA MENSUAL MULTIFUNCIONAL  UACH EA-12154 44636075 0 3,248.00 410,195.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 PROV.   MA  OLEA   LLANTAS  UACH EA-12155 44636053 0 13,604.48 396,590.94

10010009901 04-nov-21 U-9901 PROV.   J. CARBAJAL   MAT  OFICINA   UACH EA-12156 44636030 0 510.52 396,080.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 PROV.  IMAPCOLOR    IMRESION LIBROS  UACH EA-12157 87332108 0 200,796.00 195,284.42

10010009901 04-nov-21 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA   UACH EA-12158 87332065 0 3,418.20 191,866.22

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.652 EA-12159 652 3,394,585.04 0 3,586,451.26

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.830 EA-12160 830 141,010.00 0 3,727,461.26

10010009901 04-nov-21 U-9901 PROV.  C. LIMCO   COMESTIBLES   UACH EA-12195 87332042 0 10,538.47 3,716,922.79

10010009901 05-nov-21 U-9901 OU/77/2021 PAGO DE CFE TECNOPARQUE UACH OCTUBRE 2021, 580111003048 EA-12174 11414 0 11,414.00 3,705,508.79

10010009901 05-nov-21 U-9901 ANA SOFIA DOMINGUEZ RIVERA ( DEVOLUCION POR PAGO DUPLICADO) EA-12185 93360039 0 4,165.00 3,701,343.79

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.1393010 EA-12188 1393010 11,414.00 0 3,712,757.79

10010009901 05-nov-21 U-9901 VIATICOS 4 PERSONAS RANCHO TESEACHI Y LAS CANOAS,  ENTREGA-RECEPCION DEL RANCHOEA-12191 9108031 0 10,113.00 3,702,644.79

10010009901 05-nov-21 U-9901 IC/124/21 APOYO A LA VIVIENDA LIU WENYAO, 02 NOV AL 01 DIC 2021 EA-12192 9108054 0 6,000.00 3,696,644.79

10010009901 05-nov-21 U-9901 PROV.    GAMA   MAT   UACH EA-12193 9108123 0 3,146,888.37 549,756.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 PAGO FACT. SAD/526/21 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS FAC. QUIMICAS, SERVICIO MEDICO RH-3776EA-12194 9108080 0 40,778.00 508,978.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 VIATICOS A PARRAL CGTI, INSTALACION DE RED EN CABINAS DE RADIO UNIVERSIDAD 08-09 NOVEA-12209 38158123 0 9,790.00 499,188.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 VIATICOS PUEBLA, EQUIPO REPRESENTATIVO KARATE 4-8 NOVIEMBRE EA-12210 38158100 0 9,999.00 489,189.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 VIATICOS A RANCHO TESEACHIC PARA REVISION DE INVENTARIOS EA-12211 38158030 0 2,500.00 486,689.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 VIATICOS EQUIPO DE BOLICHE DEL 7 NOV AL 13 NOV 2021 MERIDA, YUCATAN EA-12212 38158053 0 4,818.00 481,871.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASLADO DE EQUIPO REPRESENTATIVO DE JUDO OAXTEPEC MORELOS, 5-10 NOV 2021 EA-12213 86928030 0 55,000.00 426,871.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.986 EA-12217 986 27,107.00 0 453,978.42

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.457 EA-12218 457 16,113.00 0 470,091.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.4644901 EA-12240 4644901 20,500.00 0 490,591.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO X DEV TKT 3653571 JUAN PABLO GUTIERREZ A CTA ANUIES 0978 F. 48344032 EA-12241 48644032 0 2,906.00 487,685.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS F. 4528797 EA-12242 4528797 55,000.00 0 542,685.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS F. 4528799 EA-12243 4528799 3,427.00 0 546,112.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 VIATICOS A MADERA Y GUERRERO PARA ASUNTOS ACADEMICOS Y ADMINISTRATIVOS EN LOS CRESEA-12244 16092031 0 3,427.00 542,685.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 VIATICOS ENCUENTRO DEFENSORIA DE DERECHOS UNIVERSITARIOS 8 Y  9 NOVIEMBRE, GUANAJUATOEA-12248 16092175 0 16,000.00 526,685.42

10010009901 08-nov-21 U-9901 TORNENO ABIERTO SINGLES DE TENIS, DEL 8 AL 14 DE NOVIEMBRE EA-12249 16092198 0 4,500.00 522,185.42

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 LIQUIDACIONES UA OCT 21 F. 18855020 EA-12299 18855020 5,074,984.99 0 5,597,170.41

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) ZOOTECNIA F. 18855044 EA-12300 18855044 0 31,779.19 5,565,391.22

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) ZOOTECNIA F. 18855115 EA-12301 18855115 0 101,973.66 5,463,417.56

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.673 EA-12303 673 167,550.83 0 5,630,968.39

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) AGRICOLAS F. 18855067 EA-12304 18855067 0 59,835.82 5,571,132.57

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) AGRICOLAS F. 18855138 EA-12305 18855138 0 467,874.09 5,103,258.48

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) FACIATEC F. 18855160 EA-12307 18855160 0 44,515.56 5,058,742.92

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) INGENIERIA F. 18855183 EA-12309 18855183 0 101,651.86 4,957,091.06

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) QUIMICAS F. 18855206 EA-12311 18855206 0 316,783.76 4,640,307.30

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) F.C.A. F. 18855229 EA-12313 18855229 0 72,145.45 4,568,161.85

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) CUP F. 18855252 EA-12315 18855252 0 32,660.00 4,535,501.85

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) POLITICAS F. 58468031 EA-12317 58468031 0 26,770.00 4,508,731.85

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) DERECHO F. 58468054 EA-12318 58468054 0 36,268.00 4,472,463.85

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) FILOSOFIA F. 58468087 EA-12320 58468087 0 418,425.61 4,054,038.24

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) MEDICINA F. 58468120 EA-12322 58468120 0 507,258.96 3,546,779.28

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) ENFERMERIA F. 58468143 EA-12324 58468143 0 810,867.93 2,735,911.35

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) ODONTOLOGIA F. 58468166 EA-12326 58468166 0 478,849.50 2,257,061.85

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (F) ED FISICA F. 58468189 EA-12328 58468189 0 393,153.50 1,863,908.35

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) ZOOTECNIA F. 58468214 EA-12329 58468214 0 31,779.19 1,832,129.16

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) AGRICOLAS F. 58468227 EA-12332 58468227 0 59,835.82 1,772,293.34

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) FCA F. 58468279 EA-12338 58468279 0 1,004,633.29 767,660.05

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) CUP F. 58468292 EA-12339 58468292 0 77,923.80 689,736.25

10010009901 09-nov-21 U-9901 RENOVACION DE FIANZA DE CFE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD CAMPUS II EA-12349 39760119 0 10,309.59 679,426.66

10010009901 09-nov-21 U-9901 RENOVACION DE FIANZA DE CFE DE LA FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS QUIMICAS EA-12350 39760074 0 17,799.33 661,627.33

10010009901 09-nov-21 U-9901 CONFERENCIA INTERNACIONAL ANUIES  2021, TIJUANA BC 10-14 NOV EA-12351 39760030 0 33,870.47 627,756.86

10010009901 09-nov-21 U-9901 CONFERENCIA INTERNACIONAL ANUIES  2021, TIJUANA BC 10-14 NOV EA-12352 51490030 0 71,700.96 556,055.90

10010009901 10-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.072 EA-12398 72 315,621.12 0 871,677.02

10010009901 10-nov-21 U-9901 VIATICOS A TIJUANA 10-14 NOV FUTBOL AMERICANO ONEFA EA-12399 46821121 0 55,000.00 816,677.02

10010009901 10-nov-21 U-9901 VIATICOS A TIJUANA 10-14 NOV FUTBOL AMERICANO ONEFA EA-12400 46821099 0 55,000.00 761,677.02

10010009901 10-nov-21 U-9901 VIATICOS A TIJUANA 10-14 NOV FUTBOL AMERICANO ONEFA EA-12401 46821076 0 194,400.00 567,277.02

10010009901 10-nov-21 U-9901 VIATICOS A CUAUHTEMOC QUINTO ANIVERSARIO RU CUAUHTEMOC 12 NOV EA-12402 46821053 0 3,348.00 563,929.02

10010009901 10-nov-21 U-9901 ENTREGA DE PROYECTOS FAM 2022-2023 A DIRECCION GENERAL EN CIUDAD DE MÉXICO EA-12403 46821030 0 7,380.00 556,549.02

10010009901 11-nov-21 U-9901 DIP/174/21 UNICO PAGO DE FACTURAS DE ALARMAS ENERO (B35804) FEB A ABRIL (B35151) MAYO A JUL (B35152)EA-12435 98069098 0 1,577.60 554,971.42

10010009901 11-nov-21 U-9901 DIR. 332/2021 SERVICIOS PUBLICITARIOS UACH-DAJ 045/2021, SUPLEMENTO TRAGALUZ OCTUBRE 221EA-12436 98069121 0 88,928.38 466,043.04

10010009901 11-nov-21 U-9901 483/2021 PAGO DE RECIBO FOLIO 291,  SERVICIO DE DESINFECCION SEPTIEMBRE 2021, PAGO 2 DE 2EA-12437 98069326 0 100,000.00 366,043.04

10010009901 11-nov-21 U-9901 SAD/541/21, SALES CUATERNARIAS 2AQ. SEPT 2021 EA-12438 98069304 0 635 365,408.04

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV.   EL ALMACEN  MAT  OFICINA   UACH EA-12439 98069190 0 1,074.16 364,333.88

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL  MAT  OFICINA  UACH EA-12450 98069236 0 1,128.61 363,205.27

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV.  S.- PEÑA   MAT   UACH EA-12451 98069281 0 5,730.40 357,474.87

10010009901 11-nov-21 U-9901 VIATICOS CUAUHTEMOC, RADIO UNIVERSIDAD 11 NOV 2021, 5TO. ANIVERSARIO EA-12452 98069352 0 3,408.00 354,066.87

10010009901 11-nov-21 U-9901 VIATICOS CUAUHTEMOC, EQUIPO DE TENIS DE MESA 13 NOV 2021 EA-12453 98069391 0 228 353,838.87

10010009901 11-nov-21 U-9901 AFILIACION DEL EQUIPO REPRESENTATIVO DE NATACION EA-12454 98069449 0 18,000.00 335,838.87

10010009901 11-nov-21 U-9901 PAGO SISTEMA IAVE OCTUBRE 2021 EA-12455 98069472 0 1,467.00 334,371.87

10010009901 11-nov-21 U-9901 VIATICOS CUAUHTEMOC, RADIO UNIVERSIDAD 11 NOV 2021, 5TO. ANIVERSARIO EA-12459 91831038 0 6,956.00 327,415.87

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV.   MA. OLEA  REPARACION AUTOS  UACH EA-12461 98069259 0 10,336.01 317,079.86

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV.  IMAPCOLOR   IMPRESION  UACH EA-12463 98069213 0 62,152.80 254,927.06

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV  LIMCO   MAT  LIMPIEZA  UACH EA-12465 98069144 0 21,798.12 233,128.94

10010009901 11-nov-21 U-9901 PROV.   ARPE  GASOLINA  UACH EA-12466 98069167 0 97,931.18 135,197.76

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.053 EA-12468 53 391,292.26 0 526,490.02



10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.905 EA-12469 905 30,059.00 0 556,549.02

10010009901 11-nov-21 U-9901 HOTELES SANTA REGINA SA DE CV. ( DEVOLUCIÓN POR PAGO DOBLE) EA-12470 13294041 0 6,000.00 550,549.02

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO X DEV A CTA ANUIES JUAN PABLO GUTIERREZ F. 52101023 EA-12561 52101023 0 929.99 549,619.03

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.605 EA-12484 605 45,402.40 0 595,021.43

10010009901 12-nov-21 U-9901 DA-578/2020 PAGO DE FACTURA 1394, FORO NACIONAL BALANCE ELECTORAL DE 2021, DEL 24 Y 25 DE SEPT.EA-12487 37454031 0 45,402.40 549,619.03

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO ANTICIPO LIQ ZOOTECNIA F. 6340044 EA-12558 6340044 0 285,000.00 264,619.03

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO X DEV A CTA ANUIES KAREN ARACELI MARTINEZ D. F. 41317092 EA-12562 41317092 0 1,668.39 262,950.64

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 6340020 EA-12563 6340020 285,000.00 0 547,950.64

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.274 EA-12565 274 15,000.00 0 562,950.64

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASLADO PERSONAL DE STSUACH CD JUAREZ CHIHUAHUA ENCUENTRO DEPORTIVO 14 NOVIEMBREEA-12566 73053031 0 15,000.00 547,950.64

10010009901 16-nov-21 U-9901 VIATICOS A MERIDA YUCATAN COORDINADOR DE ACTIVACION FISICA EA-12572 3044074 0 12,892.00 535,058.64

10010009901 16-nov-21 U-9901 VIATICOS A SAN LUIS POTOSI AL CONGRESO AMEREIAF 2021, 17 AL 19 DE NOVIEMBRE EA-12573 3044052 0 10,905.00 524,153.64

10010009901 16-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.596 EA-12574 596 23,797.00 0 547,950.64

10010009901 16-nov-21 U-9901 VIATICOS A  SILVER CITY NEW MEXICO, 17-18 NOV EXAMINAR OTORGAR GRADO DUAL QUIMICA Y NEGOCIOS INTERNAEA-12625 94901031 0 10,067.46 537,883.18

10010009901 16-nov-21 U-9901 VIATICOS 16 NOV,  RECURSOS HUMANOS A CD DELICIAS EA-12676 47479030 0 1,500.00 536,383.18

10010009901 16-nov-21 U-9901 VIATICOS EN CHIHUAHUA PARA VISITANTE DE BRATISLAVA, ESLOVAQUIA 17 AL 24 NOV EA-12677 47479053 0 35,622.00 500,761.18

10010009901 16-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GATOS F.776 EA-12695 776 37,122.00 0 537,883.18

10010009901 17-nov-21 U-9901 VIATICOS SILVER CITY, NEW MEXICO USA, 17-18 NOV F. 99822093 EA-12657 99822093 0 9,143.00 528,740.18

10010009901 17-nov-21 U-9901 VIATICOS SILVER CITY, NEW MEXICO USA, 17-18 NOV F. 99822128 EA-12658 99822128 0 12,338.00 516,402.18

10010009901 17-nov-21 U-9901 VIATICOS CD. VICTORIA TAMAULIPAS DEL 18-23 NOV. 2021, TRASLADO EQUIPO FUTBOL AMERICANOEA-12671 30052033 0 40,000.00 476,402.18

10010009901 17-nov-21 U-9901 VIATICOS CD. VICTORIA TAMAULIPAS DEL 18-23 NOV. 2021, TRASLADO EQUIPO FUTBOL AMERICANOEA-12672 30052055 0 40,000.00 436,402.18

10010009901 17-nov-21 U-9901 VIATICOS SAN LUIS POTOSI 21-29 NOV, EQUIPO BASQUETBOL VARONIL Y FEMENIL, CONDDE 2021EA-12673 30052077 0 50,000.00 386,402.18

10010009901 17-nov-21 U-9901 VIATICOS FUTBOL AMERICANO, TAMAULIPAS, 18-21 NOV 2021 EA-12674 30052150 0 158,400.00 228,002.18

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.1993147 EA-12678 1993147 288,400.00 0 516,402.18

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.9447340 EA-12687 9447340 31,548.46 0 547,950.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 F.464 EA-12701 464 248,101.64 0 796,052.28

10010009901 18-nov-21 U-9901 DEV.DEL PAGO DE INSC.POR BAJA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE JASON CANO GONZALEZEA-12716 70539039 0 395 795,657.28

10010009901 18-nov-21 U-9901 DIPLOMADO DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA GUBERNAMENTAL DEL 11-17 NOV EA-12799 71839144 0 10,500.00 785,157.28

10010009901 18-nov-21 U-9901 FESTEJOS DEL LX ANIVERSARIO QUINTA GAMEROS COMO MUSEO, 22-26 NOV 2021 EA-12800 71839196 0 37,907.64 747,249.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 REEMBOLSO ALAN ROBERTO RENTERIA RENTERIA, COLEGIATURA DOCTORADO, NOVIEMBRE 2021EA-12801 71839098 0 21,500.00 725,749.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 REEMBOLSO JUAN PABLO MARTINEZ PONCE, DOCTORADO, NOVIEMBRE 2021 EA-12802 71839075 0 21,500.00 704,249.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 VIATICOS EQUIPO BEISBOL, TIJUANA B.C. DEL 21-27 NOV EA-12803 71839053 0 76,328.00 627,921.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 VIATICOS A SLP, 21-29 NOV, BASQUETBOL FEMENIL EA-12804 66578099 0 13,264.00 614,657.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 VIATICOS CAMPEONATO NACIONAL BASQUETBOL 21-29 NOV EN SAN LUIS POTOSI EA-12805 66578054 0 57,202.00 557,455.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 RH-3758/2021 CURSOS DE CAPACITACIÓN VIA VIDEOCONFERENCIA POR PARTE DEL ICATECHEA-12806 71839121 0 6,000.00 551,455.64

10010009901 18-nov-21 U-9901 PAGO DE DOMINIO PORTAL EDITORES UACH.COM EA-12819 71839218 0 3,900.00 547,555.64

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV  C. DE HERRAMIENTAS  MAT  CONSTRUCCION UACH EA-12784 47307075 0 129,154.26 418,401.38

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.   L SALAZAR   REPRACION AUTOS  UACH EA-12785 47307166 0 30,502.77 387,898.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 SAD/AG/200/21 PAGO AGUA PURIFICADA PRIMER QUINCENA OCTUBRE 2021 EA-12786 47307371 0 10,423.00 377,475.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 SAD/550/21 PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 1AQ. OCTUBRE 2021 EA-12787 47307348 0 6,983.00 370,492.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 SAD/548/21 PAGO DE SALES CUATERNARIAS 1A Q. OCTUBRE 2021 EA-12788 47307325 0 1,137.00 369,355.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 SAD/549/21 GEL ANTIBACTERIAL DIVERSOS DEPARTAMENTOS DE LA UACH EA-12789 47307302 0 1,805.00 367,550.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  A. ACOSTA   INSTALACION ALARMA  UACH EA-12790 47307053 0 175,044.00 192,506.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 GO.CODAFYR.CAD.47/2021 PAGO DE FACTURA 14009, AGUILAS, LIGA MAYOR 2021 FUTBOL AMERICANO (ONEFA)EA-12791 47307279 0 65,000.00 127,506.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.   SEN   SERV. MULTIFUNCIONAL  UACH EA-12792 47307256 0 3,248.00 124,258.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  MAL OLEA    REPARACION  AUTOS  UACH EA-12793 47307234 0 1,624.00 122,634.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  Z. ABDO    SELLOS  UACH EA-12794 47307212 0 858.4 121,776.21

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL  MAT  OFICIN  UACH EA-12795 47307121 0 6,838.36 114,937.85

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  LUMO    ARENDAMIENTO AUTOS OCT 2021 EA-12796 116927598 0 1,169,275.98 -1,054,338.13

10010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  COPYRENT  RENTA COPIADORAS UACH EA-12797 47307098 0 59,943.13 -1,114,281.26

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.47307023 EA-12798 47307023 1,661,836.90 0 547,555.64

10010009901 19-nov-21 U-9901 GASTO A COMPROBAR POR DIPLOMADO DE CONTABILIDAD Y AUDITORÍA GUBERNAMENTAL 2021, DEL 11 NOV AL 17 DICEA-12814 54295053 0 8,400.00 539,155.64

10010009901 19-nov-21 U-9901 VIATICOS TIJUANA, BC. DEL 20 AL 28 NOV 2021 EQUIPO REPRESENTATIVO DE BEISBOL EA-12816 54295031 0 60,000.00 479,155.64

10010009901 19-nov-21 U-9901 TR A BBVA CTA 1389 GASTOS F.4463428 EA-12818 4463428 68,400.00 0 547,555.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 VIATICOS CAMPEONATO NACIONAL VOLEIBOL DEL 24-30 NOV 2021 EA-12820 19173077 0 5,590.00 541,965.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 VIATICOS VOLEIBOL VARONIL,  24-30 NOV 2021, (JUGADOR MONTERREY-CUU-MTY) EA-12821 19173031 0 7,574.00 534,391.64

10010009901 22-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.362 EA-12823 362 13,164.00 0 547,555.64

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO X COMISIONES MES OCT CTA BMX 8890 F.18058030 EA-12942 18058030 0 69.6 547,486.04

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTO BBVA 1389 PAGO OPERADORA F. 18963020 EA-12950 18963020 85,000.00 0 632,486.04

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO OPERADORA UNIVERSITARIA SUBSIDIO # 43 EQUINOTERAPIA F. 18963045 EA-12951 18963045 0 85,000.00 547,486.04

10010009901 23-nov-21 U-9901 PAGO DE INFRACCIONES FLOTILLA A NOMBRE DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUAEA-12981 571034 0 60,000.00 487,486.04

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.548 EA-12982 548 60,000.00 0 547,486.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 REUNION DE CAPACITACION CONSEJEROS UNIVERSITARIOS NOV 2021 Y NOV 2022 EA-12985 43886031 0 13,000.00 534,486.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 VIATICOS COORDINADOR PARAMEDICOS, SAN LUIS POTOSÍ DEL 19-29 NOV 2021 EA-12986 43886068 0 2,710.00 531,776.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 VIAJE AL CRES GUACHOCHI PARA BAJA DE ACTIVO EA-12987 43886091 0 1,000.00 530,776.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 DIANA PATRICIA CARMONA HERNANDEZ 347076 (DEV. X PAG. DUP. INSC. SEM AGO-DIC21) EA-12988 43508078 0 2,634.00 528,142.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 JAIME MANUEL MONTES SOTO 363910 (DEV. X PAG. DUP. INSC. AGO-DIC21) EA-12989 43508124 0 1,165.00 526,977.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 MIGUEL ALBERTO HERNANDEZ TORRES 343441 (DEV. X PAG. DUP. INSC. SEM. AGO-DIC 21) EA-12990 3508100 0 3,950.00 523,027.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 VIATICOS FERIA DEL LIBRO DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 5 DE DICIEMBRE 2021 EA-12991 63085030 0 11,070.00 511,957.04

10010009901 24-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 F.997 EA-12992 997 27,780.00 0 539,737.04

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 15/06/2016 IA-6689 2,168.99 0 541,906.03

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO ANT LIQUIDACION FACIATEC (F) TKT 3666430 F. 58402034 EA-13027 58402034 0 57,305.00 484,601.03

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.099 EA-13029 99 34,800.00 0 519,401.03

10010009901 25-nov-21 U-9901 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO PARA EVENTO 26 NOV. QUINTA GAMEROS, 60 ANIVERSARIO EA-13111 53678047 0 34,800.00 484,601.03

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-6689 DEL 25/11/2021 EA-13118 0 2,168.99 482,432.04

10010009901 26-nov-21 U-9901 DEV  TRASP PAGO DUPL MIGUEL HERNANDEZ TORRES F.43508056 IA-6718 3,950.00 0 486,382.04

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASP DEV PAGO DUPL MIGUEL HERNANDEZ TORRES F.43508056 EA-13035 0 3,950.00 482,432.04

10010009901 26-nov-21 U-9901 GO.D.PLANEACION Y D. I. DIR PLAN 128/2021 PAGO DE ANALISIS AGUA POTABLE DE LA FCQ EA-13087 62042415 0 294 482,138.04

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX  SERV. DE INTERNET  UACH EA-13090 62042369 0 259,353.38 222,784.66

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX   SERV. DE INERNET EA-13091 62042346 0 189,495.15 33,289.51

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  IP MATRIX  SERV. DE INTERNET  UACH EA-13094 62042323 0 73,868.56 -40,579.05

10010009901 26-nov-21 U-9901 BP/601/21 PAGO DE ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTO CALLE CORONADO 303, 307, 309 Y 311EA-13096 62042300 0 21,613.99 -62,193.04

10010009901 26-nov-21 U-9901 BP/612/21 PAGO DE ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTO, CLAVE CAT. 013007004, NOV 2021EA-13098 62042277 0 12,945.36 -75,138.40

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.   J. CARBAJAL   MAT  OFICINA  UACH EA-13100 62042254 0 1,460.23 -76,598.63

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  ÑLIMCO  MAT  LIMPIEZA  UACH EA-13101 62042231 0 14,931.52 -91,530.15

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  W. PINEDO VVMEDICAMENTOS  UACH EA-13102 62042208 0 346,259.30 -437,789.45

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  T. RODRIGUEZ    RENTA VALLAS  UACH EA-13103 62042164 0 219,240.00 -657,029.45

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV    ABC   BOLETOS DE AVION  UACH EA-13104 62042121 0 127,103.97 -784,133.42

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA UACH EA-13105 62042098 0 1,453.53 -785,586.95

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA  UACH EA-13106 62042075 0 55,408.11 -840,995.06

10010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.  ARPE   GASOLINA  UACH EA-13107 62042031 0 65,253.77 -906,248.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 VIATICOS A CD. JUAREZ, DEL 26 NOV AL 28 NOV 2021 EA-13112 62042392 0 3,000.00 -909,248.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 VIATICOS CHIHUAHUA-MEXICO 28 AL 30 NOV AL INSTITUTO FEDERAL DE COMUNICACIONES, MARCO MENDOZAEA-13113 24775106 0 8,500.00 -917,748.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 INSTALACION DE RED DE VOZ/DATOS DE NUEVAS OFICINAS DE FCAYF EN DELICIAS EA-13114 24775080 0 3,120.00 -920,868.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 REUNION EN CD JUAREZ CON PERIODICOS NORTE Y DIARIO DE JUAREZ EA-13119 24775057 0 3,000.00 -923,868.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 VIATICOS JUAREZ-MEXICO, MEX-CHIH 28 AL 30 NOV AL INSTITUTO FEDERAL DE COMUNICACIONESEA-13120 62042053 0 8,500.00 -932,368.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.223 EA-13121 223 3,000.00 0 -929,368.83

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.477 EA-13123 477 630,753.07 0 -298,615.76

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.476 EA-13124 476 757,927.80 0 459,312.04

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.041 EA-13125 41 23,120.00 0 482,432.04

10010009901 29-nov-21 U-9901 ADRIANA PACHECO ALCANTARA 216018 (DEV. DE INSC. X POR BAJA DEF. EA-13141 480041 0 1,847.65 480,584.39

10010009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO SPEI BBVA 16/11/2021 IA-6901 0.05 0 480,584.44

10010009901 30-nov-21 U-9901 VIATICOS CD DE MEXICO 30-03 NOV 2021, CONGRESO Y SEP, RECURSO PRESUPUESTO DE PROYECTOEA-13213 33804087 0 18,960.00 461,624.44

10010009901 30-nov-21 U-9901 INSCRIPCION DE 11 ATLETAS BOXEO PARA CAMPEONATO NACIONAL EA-13214 33804030 0 3,300.00 458,324.44

10010009901 30-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.189 EA-13224 189 22,260.00 0 480,584.44

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.062 EA-13300 62 303,716.92 0 784,301.36

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 TRASLADO DE EQUIPO FUTBOL AMERICANO 1 AL 5 DE DICIEMBRE 2021 A QUERETARO EA-13301 97643047 0 45,000.00 739,301.36



10010009901 01 Dic 2021 U-9901 TRASLADO DE EQUIPO DE FUTBOL AMERICANO DEL 1 AL 5 DE DICIEMBRE 2021 A QUERETAROEA-13302 97643069 0 45,000.00 694,301.36

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 TRASLADO EQUIPO FUTBOL AMERICANO QUERETARO, DEL 01-04 DIC 2021 EA-13303 97643113 0 175,000.00 519,301.36

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO KAREN MARTINEZ, SEGUNDA SESION CRNO ANUIES 29 OCT 2021, LISTONES SUBLIMADOSEA-13304 97643152 0 4,624.92 514,676.44

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO KAREN MARTINEZ, SEGUNDA SESION CRNO ANUIES 29 OCT 2021, MONTAJE EA-13305 97643175 0 26,680.00 487,996.44

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO MTRO. JUAN PABLO MARTÍNEZ PONCE, COMIDA DE TRABAJO CANACINTRA, CANACO Y COPARMEXEA-13306 97643198 0 7,412.00 480,584.44

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO PAGO PARCIAL LIQ NOV 2021 ZOOTECNIA (F) F. 7026055 EA-13312 702655 0 121,453.23 359,131.21

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO JAIME EDUARDO GARCIA VILLEGAS A CD. JUAREZ P/ ASUNTOS DE TRABAJO EA-13419 5327038 0 2,377.47 356,753.74

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 VIATICOS A CD. JUAREZ 02-04 DIC. REUNIONES DE COMUNICACION EA-13420 5327060 0 4,700.00 352,053.74

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 REEMBOLSO JUAN PABLO GUTIERREZ 350 COSTALES PARA PAVO EA-13422 5327082 0 25,172.00 326,881.74

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 CS/SUSCRIPCIONANUAL/224/2021 PAGO DE FACTURA FA69 SUSCRIPCION DEL 24/06/2021 AL 24/06/2022, HERALDOEA-13424 5327185 0 65,000.00 261,881.74

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.  C. HERRAMIOENTAS   MAT   UACH EA-13426 5327208 0 7,424.00 254,457.74

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLIN    UACH EA-13428 5327230 0 3,287.77 251,169.97

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV  E. ORTIZ  MAT  DEPORTIVO  UIACH EA-13431 5327276 0 140,436.37 110,733.60

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL  MAT  OFICINA  UACH EA-13433 5327299 0 4,375.10 106,358.50

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.  M. SAAD   REPARACIONES RADIO UNIVERSIDAD EA-13438 5327322 0 60,320.00 46,038.50

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 OF. 575/2021  PAGO POR SERVICIO DE DESINFECCION DEL MES DE OCTUBRE 2021 EA-13439 5327345 0 125,762.50 -79,724.00

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PAGO  PRODUCTOS DE LIMPIEZA DE LA 2A. QUINCENA DE OCTUBRE 2021 EA-13440 5327368 0 4,093.00 -83,817.00

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PAGO GEL ANTIBACTERIAL, SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2021 EA-13443 5327391 0 9,405.00 -93,222.00

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 PAGO SALES CUATERNARIAS, SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2021 EA-13444 5327414 0 1,156.00 -94,378.00

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 SAD/AG/209/21 AGUA SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2021 EA-13445 5327437 0 15,988.00 -110,366.00

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.437 EA-13465 437 32,249.47 0 -78,116.53

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.746 EA-13466 746 557,801.90 0 479,685.37

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 OF IC/006*21 PAGO TRANSFER APLICACION 111 EXAMENES CERTIF IDIOMA CHINO MANDARNEA-14824 75864055 0 32,150.00 447,535.37

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 VERIFICACION EMISION DE HUMO EN AUTOBUSES, 7BCN05, 7BCN06, 3BCP98 EA-13449 21228031 0 1,500.00 446,035.37

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PROV.  CAPER   EQUIPO  UACH  ( ACTIVOS EA-13458 21228053 0 120,554.16 325,481.21

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.020 EA-13468 20 1,500.00 0 326,981.21

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DEV. MAESTRIA INTERINSTITUCIONAL ERIKA EUGENIA BERTRAND BALTIERRA EA-13508 31348059 0 854 326,127.21

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DEV. MAESTRIA INTERINSTITUCIONAL LARISSA ITZEL OCHOA LARA EA-13509 31348087 0 854 325,273.21

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DEV. MAESTRIA INTERINSTITUCIONAL LILIANA GUADALUPE LOYA ACOSTA EA-13510 31348110 0 854 324,419.21

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 VIATICOS A GUACHOCHI DAYSY BARRAZA VALLES 06-07 DIC 2021 EA-13527 69074042 0 5,000.00 319,419.21

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 CAPACITACION A PERSONAL ADMINISTRATIVO, PAGO POR TRANSFERENCIA A ICATECH EA-13528 69074068 0 12,000.00 307,419.21

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.958 EA-13529 958 17,000.00 0 324,419.21

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. SAD/554/21 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS FAC. QUIMICAS, SERVICIO MEDICO RH-3917EA-13618 82912129 0 54,521.00 269,898.21

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO DE REVISION PROGRAMAS DE RIESGO PROTECCION CIVIL EA-13619 82912074 0 1,240.00 268,658.21

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.668 EA-13625 668 55,761.00 0 324,419.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 OU/81/2021 ENERGIA ELECTRICA TECNOPARQUE UACH DEL 27.10 AL 26.11.2021 EA-13638 20060143 0 11,361.00 313,058.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.6899154 EA-13646 6899154 11,361.00 0 324,419.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 VIATICOS VOLEIBOL DE PLAYA VARONIL 8.12 AL 14.12 2021 PUERTO VALLARTA JALISCO EA-13685 84451079 0 3,304.00 321,115.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 VIATICOS VOLEIBOL DE PLAYA FEMENIL 8.12 AL 14.12 2021 PUERTO VALLARTA JALISCO EA-13686 84451102 0 3,304.00 317,811.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 DEDUCIBLE VEHICULO TIDA 2015, ELA 9018 , SINIESTRO 04210999236 EA-13687 75097030 0 4,090.00 313,721.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 VIATICOS VOLEIBOL  PLAYA FEMENIL Y VARONIL, CHOFER 08-14 DIC 2021 PUERTO VALLARTAEA-13688 21161040 0 33,498.00 280,223.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 VIATICOS VOLEIBOL  FEMENIL 10.12 AL 13.12 2021 EN AGUASCALIENTES EA-13766 84451056 0 14,622.00 265,601.21

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.778 EA-13769 778 523,421.08 0 789,022.29

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.777 EA-13770 777 4,090.00 0 793,112.29

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.779 EA-13771 779 54,728.00 0 847,840.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE SILVIA JOVANA LOPEZ GINER EA-13689 19153185 0 960 846,880.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEV.DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE KENNETH ARTURO BUSTILLOS MANJARREZ MENOS 3% COMISION PAGO T.C.EA-13690 19153161 0 932 845,948.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE KAREN JOSDEL TALAMANTES JURADOEA-13691 932 0 932 845,016.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE EVER ANTONIO HERNANDEZ ORTIZ EA-13692 19153116 0 960 844,056.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEV.DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ELFEGO ELI RIOS PALMAEA-13693 19153093 0 932 843,124.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE DANNA SILVA BALDERRAMA EA-13694 19153070 0 960 842,164.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEV.DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE DANNA PAOLA SOLIS AGUILERAEA-13696 19153031 0 932 841,232.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE AXEL MANUEL HERNANDEZ DE LEON EA-13697 67544116 0 960 840,272.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ANDREA MACIAS RAMIREZ EA-13698 67544080 0 960 839,312.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE ANDREA DENISSE ORTEGA MARQUEZ EA-13699 67544057 0 960 838,352.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE ANA GABRIELA OLMOS FELIX EA-13700 67544034 0 960 837,392.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A  GASTOS BBVA 1389 PAGO LIQ. NOV 2021 F. 97125020 EA-13706 97125020 4,180,750.84 0 5,018,143.13

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 FACIATEC F. 97125047 EA-13707 97125047 123,437.00 0 5,141,580.13

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ANT LIQ. FACIATEC (F) DIC. F. 97125080 EA-13708 97125080 0 123,437.00 5,018,143.13

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) AGRICOLAS F. 97125115 EA-13709 97125115 0 339,730.16 4,678,412.97

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) FACIATEC F. 97125147 EA-13710 97125147 0 100,916.27 4,577,496.70

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) INGENIERIA F. 97125183 EA-13711 97125183 0 165,351.00 4,412,145.70

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) QUIMICA F. 97125206 EA-13712 97125206 0 728,064.66 3,684,081.04

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) FCA F. 97125229 EA-13713 97125229 0 113,501.23 3,570,579.81

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) CUP F. 97125252 EA-13714 97125252 0 64,785.20 3,505,794.61

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) DERECHO F. 97125298 EA-13715 97125298 0 62,200.00 3,443,594.61

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) FILOSOFIA F. 97125331 EA-13716 97125331 0 356,720.60 3,086,874.01

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) MEDICINA F. 97125364 EA-13717 97125364 0 474,879.39 2,611,994.62

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) ENFERMERIA F. 97125387 EA-13718 97125387 0 626,205.35 1,985,789.27

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) ODONTOLOGIA F. 97125410 EA-13722 97125410 0 460,540.00 1,525,249.27

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ. REC. NOV 2021 (F) ED FISICA F. 97125433 EA-13723 97125433 0 258,477.75 1,266,771.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ REC NOV 21 POLITICAS (F) F. 7631046 EA-13765 7631046 0 71,441.00 1,195,330.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ANTICIPO LIQ REC DIC 2021 F ZOOTECNIA TKT 3675845 F. 223034 EA-13772 223034 0 96,000.00 1,099,330.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 SAD/ 578/21 SALES CUATERNARIAS, HAPPY CLEAN, 1AQ. NOVIEMBRE 2021 EA-13773 18386305 0 1,440.00 1,097,890.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 SAD/AG/216/21 ENTREGAS AGUA PURIFICADA "AGUACH" ´PRIMER QUINCENA NOVIEMBRE 2021EA-13774 18386351 0 15,528.00 1,082,362.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 SAD/577/21 GEL ANTIBACTERIAL HAPPY CLEAN, 1A. Q. NOV. 2021 EA-13775 18386328 0 4,180.00 1,078,182.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DIR/406/2021 PAGO 63 PRUEBAS RÁPIDAS ANTIGENO ANTI-SARS-COV-2 DEL 17.08 AL 27.10.2021EA-13776 18386374 0 34,587.00 1,043,595.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  SODEXO  GASOLINA  UACH EA-13777 18386282 0 122,088.00 921,507.52

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  I. GARCIA   OLAYERAS  UACH EA-13778 18386259 0 33,381.32 888,126.20

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  E. MARTINEZ   HOLOGRAMA    UACH EA-13779 18386214 0 115,710.00 772,416.20

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA   UACH EA-13780 18386191 0 7,526.73 764,889.47

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA   UACH EA-13781 18386168 0 3,977.26 760,912.21

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  ARPE  GASOLINA   UACH EA-13782 18386146 0 1,913.36 758,998.85

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  COPYRENT   RENTA COPIADORAS  UACH EA-13783 18386123 0 59,173.37 699,825.48

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  LIMCO  MAT  LIMPIEZA  UACH EA-13784 18386100 0 16,702.26 683,123.22

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DIR.380/2021 PAGO FACTURA 017, INSERCION EN MEDIOS IMPRESOS, SUPLEMENTO TRAGA LUZ 7 NOV 2021EA-13785 18386077 0 88,928.38 594,194.84

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV  HERALDO  SERV. PUBLICACION  UACH EA-13786 18386054 0 5,532.36 588,662.48

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PROV.  A. ACOSTA  PANEL  UACH EA-13787 18386031 0 12,753.04 575,909.44

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO LIQ REC NOV 2021 ZOOTECNIA (F) F. 91293031 EA-13813 91293031 0 237,938.53 337,970.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 MANTENIMIENTO MARCADORES ESTADIO UNIVERSITARIO EA-13839 84614193 0 5,800.00 332,170.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 VIATICOS A AGUASCALIENTES "TORNEO INTERNACIONAL DE HANDBALL" 13 AL 18 DIC. 2021EA-13840 84614149 0 6,940.00 325,230.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 ALIMENTACION E HIDRATACION DE STAFF, BRIGADISTAS Y EQUIPO ANIMACION AGUILAS FUTBOL AMERICANO, 11 DICEA-13841 84614126 0 25,680.00 299,550.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 PAGO SISTEMA IAVE NOV 2021 EA-13842 84614103 0 1,356.00 298,194.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.068 EA-13844 68 39,776.00 0 337,970.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASLADO OSUACH A CD. CAMARGO 14 DIC 2021 EA-13845 33583053 0 2,000.00 335,970.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 VIATICOS 13-15 DIC. H. DEL PARRAL INSTALACION DE EQUIPO EN RADIO UNIVERSIDAD EA-13846 33583030 0 5,580.00 330,390.91

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.825 EA-13847 825 7,580.00 0 337,970.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REGITRO DEPOSITO CUP PARRAL DEV REC LIQ NOV 2021 F. 24668 IA-7146 24668 71,441.00 0 409,411.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO CUP LIQ REC NOV 21 INDEBIDO F. 97125275 EA-13849 97125275 0 71,441.00 337,970.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 ROBERTO SALCIDO SILERIO 362577 (DEV. X PAG. DUP. SEM.AGO-DIC.21) EA-13882 5494040 0 3,950.00 334,020.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 IC/130/21 TRANSFERENCIA  LIU WENYAO, APOYO A LA VIVIENDA 02.12 AL 01.01.2022 EA-13936 2218079 0 6,000.00 328,020.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 RH-4057/2021 PLAN DE CAPACITACION ANUAL 2021, ATENCION Y SERVICIO AL CLIENTE EA-13937 2218056 0 3,000.00 325,020.91

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 APORTACION PACTO MUNDIAL DE LAS NACIONES UNIDAS EA-13938 2218033 0 5,853.65 319,167.26

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.438 EA-13939 438 14,853.65 0 334,020.91

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 ENTREGA Y RECEPCION DE REPLIACS Y DOCUMENTACION PRODEP 2021 EA-13986 3385031 0 2,030.00 331,990.91

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 VIATICOS CGTI, CUAUHTEMOC, RESOLVER URGENCIA DE CONMUTADOR EA-13987 35968030 0 748 331,242.91

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.275 EA-13988 275 2,778.00 0 334,020.91



10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO BBVA CTA 5107 INVERSION A BBVA CTA 1389 GASTOS F.56225025 EA-14009 56225025 85,000.00 0 419,020.91

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 OPERADORA UNIVERSITARIA CONVENIO NUM 44 DE EQUINOTERAPIA S/OF OU-CME/156-2021EA-14018 56225049 0 85,000.00 334,020.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 VIATICOS RADIO UNIVERSIDAD 16 DIC 2021, HGO. DEL PARRAL, REVISION DE EQUIPOS Y PROGRAMACION DE MUSICEA-14076 21222030 0 2,400.00 331,620.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 PAGO DE DERECHOS DE GRADO AL CENTRO INTEGRAL DE ESTUDIOS PROFESIONALES AC EA-14077 21222053 0 16,500.00 315,120.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 ANT LIQ ZOOT. F. 6540897 EA-14085 6540897 115,632.00 0 430,752.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 43909023 EA-14086 43909023 120,000.00 0 550,752.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ANTICIPO LIQ ZOOTECNIA (F) F. 39362030 EA-14087 39362030 0 115,632.00 435,120.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ANTICIPO LIQ FACIATEC (F) F. 43909057 EA-14088 43909057 0 100,000.00 335,120.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ANTILIPO LIQ FACIATEC (F) F. 43909079 EA-14089 43909079 0 110,575.00 224,545.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION POR CONCEPTO EQUIVOCADO LIZETH JAQUEZ ESTRADA EA-14092 88800030 0 215 224,330.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 FICHA DE ADMISION SEMESTRAL DE STHEPHANNY ALEXANDRE NORMAND BARRIGA EA-14093 88800053 0 960 223,370.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA F.2630768 EA-14094 2630768 18,900.00 0 242,270.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 STEPHANIE LOYA MONTES (DEV. X PAG. DUP. FICHA ADM.) EA-14121 55430084 0 960 241,310.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 VALERIA VALENZUELA RAMIREZ (DEV. X PAG. DUP. FICHA ADM.) EA-14124 55430107 0 960 240,350.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 EMILIANO ORDOÑEZ MARIONI (DEV. X PAG. DUP. FICHA ADM) EA-14127 55430130 0 960 239,390.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 CARMEN ROCIO LUJÁN LÓPEZ (DEV. X PAG. DUP. FICHA ADM.) EA-14129 55430153 0 960 238,430.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 ANGEL FRANCISCO BECERRA SIFUENTES (DEV. X PAG. DUP. FICHA ADM.) EA-14132 55430175 0 960 237,470.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 DIBANHI VANESSA RAMOS GARCÍA (DEV. X PAG. DUP. FICHA ADM.) EA-14134 55430197 0 960 236,510.91

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 ANTICIPO DE LIQUIDACION DIC 21 (F) ZOOTECNIA F.55252142 EA-14143 55252142 0 132,000.00 104,510.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 38389020 EA-14193 38389020 571,177.00 0 675,687.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 38389033 EA-14194 38389033 1,600.00 0 677,287.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 ADM/174/2021 PRESTAMO DE UNIDAD CENTRAL A F F.38389069 EA-14196 38389069 0 571,177.00 106,110.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 VIATICOS CUAUHTEMOC, RADIO UNIVERSIDAD, 29 DIC EA-14198 38389110 0 1,600.00 104,510.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 DIEGO CHÁVEZ CÓRDOVA (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14204 41816112 0 370 104,140.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 VICTOR HUGO CANIZALES CASAS (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14205 41816135 0 100 104,040.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 BRAULIO NAHUM ÁVILA BENITEZ (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14206 41816158 0 100 103,940.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 LUIS ENRIQUE CERVANTES PEREZ (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14207 41816181 0 100 103,840.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 JIMENA ALEJANDRA CASTAÑÓN SÁNCHEZ (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14208 41816204 0 480 103,360.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 NORMA CRUZ AVENDAÑO (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14209 41816226 0 390 102,970.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 NORMA ANAHÍ VELAZQUEZ MUÑOZ (DEV. X SOBRANTE INST. CONF.) EA-14210 41816248 0 100 102,870.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 DIR-CJ-196/2021 APOYO TRASLADO DONACIÓN SET ESTACIÓN DE TRASMISIÓN DE NOTICIAS PARA FCPYSEA-14219 17535068 0 132,000.00 -29,129.09

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA F.17535044 EA-14220 17535044 132,000.00 0 102,870.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.004 EA-14379 4 1,300,000.00 0 1,402,870.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV CTA 5107 A BBVA CTA 1389 GASTOS F.51536017 EA-14381 51536017 58,000.00 0 1,460,870.91

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV CTA 5107 A BBVA CTA 1389 GASTOS F.51536141 EA-14382 51536141 187,671.98 0 1,648,542.89

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV CTA 5107 A BBVA CTA 1389 GASTOS F.87589020 EA-14383 87589020 2,606,248.13 0 4,254,791.02

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  ARPOE  GASOLINA  UACH EA-14404 51536207 0 168,125.87 4,086,665.15

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV   UNI COPY    RENTA  COPIADORAS   UACH EA-14407 51536185 0 10,846.11 4,075,819.04

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  L.A LATINOAMERICANA  POLIZA  UACH EA-14408 51536106 0 1,250,447.52 2,825,371.52

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  LUMO ARRENDAMIENTO AUTOS  NOV.2021 EA-14409 51536084 0 1,169,275.99 1,656,095.53

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 CS/PAGO"LA PATRONA"/290/2021 FACTURA 1546, SPOT DE RADIO EA-14410 51536061 0 8,700.00 1,647,395.53

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 AG/CA/057/2021 PAGO DE FACTURA B34D POR LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DE PREDIOEA-14411 87589496 0 82,360.00 1,565,035.53

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  S. PEÑA   MAT  UACH EA-14412 87589450 0 13,815.60 1,551,219.93

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REC-751/2021 PAGO DE FACTURA TU 377, CUBREBOCAS SOUVENIRS EA-14413 87589428 0 1,350.01 1,549,869.92

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 DA-641/2021 PAGO DE FACTURA 373, OBSEQUIOS A PARTICIPANTES DE SESION ORDINARIA 2.2021 CRNO ANUIESEA-14417 87589405 0 32,855.41 1,517,014.51

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  MA. OLEA    REPARACION  AUTOS  UACH EA-14432 87589383 0 17,980.00 1,499,034.51

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  L. SALAZAR    REPARACION AUTOS  UACH EA-14433 87589361 0 7,919.17 1,491,115.34

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  L. SAÑLSAZR   REPARACION AUTOS  UACH EA-14435 87589338 0 4,680.04 1,486,435.30

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. CARBAJKAÑL  MAT  OFICINA  UACH EA-14468 87589316 0 12,221.17 1,474,214.13

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  IP MATRIX  INTERNE  UACH EA-14469 87589293 0 558,921.91 915,292.22

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.   HEROSA     HOSPEDAJE   UACH EA-14470 87589270 0 7,194.00 908,098.22

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  M. SALVADOR   PUBLICIDAD  UACH EA-14471 87589247 0 58,000.00 850,098.22

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.   G. MUÑOZ    SERV.  UACH EA-14472 87589216 0 40,600.00 809,498.22

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  E. ORTIZ   MAT  DEPORTIVO   UACH EA-14473 87589193 0 599,423.71 210,074.51

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  CORPORACION FRONTERA  HOSPEDAJE  UACH EA-14474 87589170 0 7,144.00 202,930.51

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.   ARPE  GASOLINA  UACH EA-14475 87589148 0 26,429.57 176,500.94

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCION BASURA   UACH EA-14476 87589126 0 4,601.17 171,899.77

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  ABC   BOLETOS  DE AVION  UACU EA-14478 87589103 0 34,469.51 137,430.26

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 883 ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTO, DICIEMBRE 2021, OF 683 EA-14482 87589080 0 21,613.99 115,816.27

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 8D4E  ESTACIONAMIENTO MES DE DICIEMBRE 2021 EA-14483 87589057 0 12,945.36 102,870.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEV.DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE ABRIL MARIELA GERMES DOMINGUEZEA-14234 41970031 0 932 101,938.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE CESAR ORLANDO GRAJEDA GARCIAEA-14235 41970054 0 932 101,006.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE FERMIN ARENIVAR VITOLASEA-14236 41970077 0 932 100,074.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO DAMIAN ENRIQUE VASQUEZ CERECEDA EA-14237 41970100 0 932 99,142.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO DANIEL EDUARDO SANCHEZ ESTAVILLO EA-14238 41970123 0 932 98,210.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO GONZALO ANDREES REYES CHAVARRIA EA-14239 41970146 0 960 97,250.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO HAYDE MARGARITA GONZALEZ TORRES EA-14240 41970169 0 960 96,290.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO DANIELA PICAZO ARELLANES EA-14241 41970192 0 932 95,358.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO ARLENE MARCELA PAZ MORALES EA-14242 41970214 0 932 94,426.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO JAVIER URIBE GARCIA EA-14244 99079357 0 932 93,494.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO JOANNA ROSALIA ALMANZA FIERRO EA-14247 48817031 0 960 92,534.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO JORGE DANIEL JURADO CHAVEZ EA-14248 48817054 0 932 91,602.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO JULIAN ALBERTO CALDERON OLIVAS EA-14249 48817077 0 960 90,642.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO KARLA VERONICA HOLGUIN QUIÑONEZ EA-14250 48817100 0 932 89,710.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO MARCO ANTONIO CORONADO CHAVEZ EA-14262 48817123 0 960 88,750.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 CAMBIO DE MODELO EDUCATIVO MIGUEL ANGEL DE PAZ CIGARROA EA-14265 48817146 0 960 87,790.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO PAOLA DANIELA LASOS LUNA EA-14266 48817169 0 932 86,858.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO JESSICA JOVANA GARIBALDI GONZALEZ EA-14316 48817244 0 960 85,898.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO GABRIELA GORETTY VEGA SANCHEZ EA-14317 48817267 0 932 84,966.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO EDWIN ALBERTO GAMEZ BAUTISTA EA-14320 48817290 0 960 84,006.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 FICHA DE ADMISION SEMESTRAL DE GUADALUPE NAYLE RODRIGUEZ LOPEZ EA-14324 48817336 0 960 83,046.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE ANA MARIA VILLALBA DUARTE EA-14326 48817359 0 960 82,086.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE ANA CRISTINA JUAREZ SOLIS EA-14327 48817382 0 960 81,126.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE MARELY AGUIRRE ALDERETE EA-14329 48817405 0 960 80,166.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE ENRIQUE IGNACIO CAZARES VILLARREAL EA-14334 48817428 0 960 79,206.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE CAROLINA LIZZETH TRUEBA RODRIGUEZEA-14335 48817452 0 960 78,246.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE EXAMEN PROFESIONAL DE ALEXIA CITLALY DE LOS RIOS ENRIQUEZEA-14337 48817475 0 3,976.00 74,270.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE MARLON ENRIQUE BAEZ HOLGUIN EA-14359 48817564 0 960 73,310.91

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE LUIS CARLOS GUERECA CORRALEA-14360 48817586 0 932 72,378.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE DAMARIS ITUARTE SOSA EA-14343 48817497 0 960 71,418.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE KARLA GUADALUPE MAYNEZ PEÑA EA-14350 48817520 0 960 70,458.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO NEIVA YAMILETH GALLEGOS GARCIA EA-14351 48817542 0 960 69,498.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO DEVANNY ITZEL CORONADO YAÑEZ EA-14370 48817313 0 960 68,538.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 NO SE APERTURO MODELO EDUCATIVO JESUS ALBERTO CASTRO MELENDEZ EA-14371 48817207 0 960 67,578.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 ANT LIQ ZOOTECNIA OF SA-207 EA-14372 91457031 0 13,255.52 54,323.39

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 ANT LIQ ZOOTECNIA OF SA-200 EA-14373 67755050 0 98,325.00 -44,001.61

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.804 EA-14376 804 196,580.52 0 152,578.91

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 CONVENIO EQUINOTERAPIA CORRESPONDIENTE AL SUBSIDIO NO 45 F.56295031 EA-14486 56295031 0 85,000.00 67,578.91

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION  UACH EA-14495 99454043 0 34,808.00 32,770.91

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  CADGRAFICS  LIBROS  UACH EA-14497 99454066 0 192,346.56 -159,575.65

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  C. DE GAS  SURTIDO  UACH EA-14498 99454089 0 38,110.79 -197,686.44

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.    HERALDO  PUBLICIDAD   UACH EA-14499 99454115 0 51,727.54 -249,413.98

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  HERALDO  PUBLICIDA  UACH EA-14500 99454160 0 22,315.29 -271,729.27

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  C. HERRAMIENTAS  EQUIPO   UACH  ( ACTIVOS EA-14501 99454183 0 136,477.85 -408,207.12

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  C. HERRAMIENTAS   MAT  UACH EA-14502 99454205 0 875.8 -409,082.92

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  LIMCO  MAT  LIMPIEZA UACH EA-14503 99454228 0 17,850.44 -426,933.36

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.   C. Y BORDADOS  PLAYERAS   UACH EA-14504 99454260 0 49,819.68 -476,753.04



10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  COPYRENT   RENTA  COPIADORAS  UACH EA-14505 99454283 0 57,652.29 -534,405.33

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 GASTO A COMPROBAR PARA IMPREVISTOS QUE SURGEN EN RELACION AL CIERRE DEL MES DE DICIEMBRE Y ANUAL 202EA-14506 9541052 0 10,000.00 -544,405.33

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  UACH EA-14507 99454306 0 4,866.20 -549,271.53

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  EL ALMACEN   MAT  OFICINA  UACH EA-14508 99454329 0 6,030.03 -555,301.56

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  EL ALMACEN MAT  UACH EA-14509 99454352 0 10,408.73 -565,710.29

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PRO.  FIDEICOMISO   HOSPEDAJE   UACH EA-14510 99454398 0 7,629.12 -573,339.41

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  J. CARBAJAL  MAT  OFICINA  UACH. EA-14511 99454421 0 6,304.96 -579,644.37

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION UACH EA-14520 17622030 0 8,155.00 -587,799.37

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION  UACH EA-14521 17622053 0 102,137.61 -689,936.98

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION  UACH EA-14522 17622076 0 65,533.00 -755,469.98

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  C. DE GAS  SURTIDO  UACH EA-14523 17622099 0 3,491.99 -758,961.97

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  CORPORACIO FRONTERA  HOSPEDAJE  UACH EA-14524 17622122 0 12,510.00 -771,471.97

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA   UACH EA-14525 17622155 0 1,928.38 -773,400.35

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  FIDEICOMISO   HOSPEDAJE  UACH EA-14526 17622178 0 2,154.56 -775,554.91

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  FILEDEPOT   LICENCIAS  UACH EA-14527 17622201 0 534,040.68 -1,309,595.59

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  INCLOUDPARATI   LICENCIAS  UACH EA-14528 17622223 0 522,000.00 -1,831,595.59

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  M. SAAD  FUENTES PODER UACH  ( ACTIVOS EA-14529 17622246 0 141,520.00 -1,973,115.59

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.   J,. TORRES   MAT  UACH EA-14530 99454489 0 287,100.00 -2,260,215.59

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  L. SALAZAR REPARACION AUTOS  UACG EA-14531 99454511 0 21,450.90 -2,281,666.49

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  MA. OLEA   RPARACION AUTOS  UACH EA-14532 99454534 0 8,584.00 -2,290,250.49

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  M.RMONA    EQUIPO  UACH  ( ACTIVOS EA-14533 99454620 0 88,605.44 -2,378,855.93

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.   M. CARMONA    MATTO UACH EA-14534 9454643 0 25,920.20 -2,404,776.13

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  NORDSTERN  LICEN ANUAL UACH EA-14535 99454665 0 60,087.90 -2,464,864.03

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  P. CHUVISCAR    PUBLICIDADD   UACH EA-14536 99454714 0 72,902.78 -2,537,766.81

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  CHUVISCAR  PUBLICIDAD  UACH EA-14537 99454736 0 44,500.68 -2,582,267.49

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.   S. PEÑA    BOCINA   UACH EA-14538 99454758 0 1,044.00 -2,583,311.49

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  TERRITORIUM   APLICACION EXAMENES  UACH EA-14539 99454780 0 624,782.96 -3,208,094.45

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 SAD/579/21 ENTREGA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA, 1A. Q. NOVIEMBRE 2021 EA-14540 99454803 0 3,816.00 -3,211,910.45

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 GO.CODAFYR.CAD.706.2021 PAGO DE FACTURA 5667, TRANSPORTACION EQUIPO FUTBOL AMERICANO, NOV 2021EA-14541 95108058 0 62,500.00 -3,274,410.45

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 GO.CODAFYR.CAD.708.2021 PAGO DE FACTURA 5668, TRANSPORTACION EQUIPO FEMENIL Y VARONIL, NOV 2021EA-14542 951080981 0 76,950.00 -3,351,360.45

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  ITALO  COMPRA DE MOTOCICLETAS  UACH EA-14595 95108130 0 110,970.00 -3,462,330.45

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  ITALO  COMPRA DE MOTOCICLETAS  UACH EA-14596 95108152 0 517,860.00 -3,980,190.45

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  Z. ABDO  CALENDARIOS UACH EA-14597 95108174 0 10,335.60 -3,990,526.05

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 PROV.  HERALDO  PUBLICIDAD  UACH EA-14598 95108258 0 83,334.38 -4,073,860.43

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.3379078 EA-14635 3379078 40,145.00 0 -4,033,715.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. SAD/583/21 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS FAC. QUIMICAS, SERVICIO MEDICO RH-4110EA-14599 41446107 0 22,604.00 -4,056,319.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. SAD/596/21 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS FAC. QUIMICAS, SERVICIO MEDICO RH-4238EA-14600 41446130 0 7,541.00 -4,063,860.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION MENOS 3% COM.T.C. DE MARIA FERNANDA HERNANDEZ  ANCHONDOEA-14613 41446041 0 932 -4,064,792.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE FICHA DE ADMISION DE DENISSE ARELLI MORENO CHAVEZ EA-14614 85802076 0 960 -4,065,752.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL  PAGO DE EXAMEN EX.MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE SARAI NAHARA GONZALEZ RINCONEA-14615 85802099 0 292 -4,066,044.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE EXAMEN EX.MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE MIGUEL PAYEN HERNANDEZEA-14616 85802122 0 583 -4,066,627.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL  PAGO DE EXAMEN EX.MENOS 3% COMISION PAGO T.C.MARIANA REBECA MALDONADO DE LUNAEA-14617 85802145 0 583 -4,067,210.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL  PAGO DE EXAMEN EX.MENOS 3% COMISION PAGO T.C. DE DENISSE ALEXANDRA LARA  RIVERAEA-14618 85802180 0 583 -4,067,793.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DEL PAGO DE EX.EXTRAORDINARIO DE ANDREA MARIA GARRIDO GRAJEDA EA-14619 85802202 0 300 -4,068,093.43

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DEV.DE PAGO DE EXAMEN EXTRAORDINARIO DE JESUS RAUL TORRES GUZMAN, AUT.VIA TEL.KRYSTAL PAREDESEA-14620 85802225 0 728 -4,068,821.43

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.99454019 EA-14683 99454019 4,131,439.34 0 62,617.91

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA 39457, ANUALIDAD COM. SOCIAL CS-285/2021 EA-14690 56762132 0 2,200.00 60,417.91

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACT 39810, ANUALIDAD DPTO. EXT. Y DIF CS-288/2021 EA-14691 56762088 0 2,200.00 58,217.91

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 DIP 228/21 PAGO DE LA FACTURA 865, ESTACIONAMIENTO DE LA DIP, DIC 2021 EA-14692 56762053 0 5,962.95 52,254.96

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 DIP 230/21 PAGO DE ARRENDAMIENTO DEL EDIFICIO DE LA DIP, FACTURA 866, DICIEMBRE 2021EA-14693 56762030 0 65,592.32 -13,337.36

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 DIP 227/21 PAGO DE LA FACTURA 855, ESTACIONAMIENTO DE LA DIP, NOV 2021 EA-14694 82241199 0 5,962.95 -19,300.31

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 DIP 229/21 PAGO DEL EDIFICIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO, FACTURA 856, NOV.2021 EA-14695 82241148 0 65,592.23 -84,892.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA 6 SERVICIOS DE PROMOCION DE EQUIPOS REPRESENTACION, EFRAIN BRITO PIÑONEA-14696 82241125 0 58,300.00 -143,192.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ANTICIPO LIQ DIC (F)  AGRICOLAS Y FORESTALES F.56762258 EA-14709 56762258 0 120,000.00 -263,192.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA PARA ANT LIQUIDACION F.56762234 EA-14710 56762234 120,000.00 0 -143,192.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN TICKET 3678205 (POR ERROR EN REGISTRO DEL INGRESO) EA-14711 82241170 0 18,297.37 -161,489.91

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.82241064 EA-14713 82241064 821,626.73 0 660,136.82

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 DIR-CJ-172/2021 PRESTAMO DE UC  PARA POLITICAS PARA COMPROMISOS DE OCT A DIC EA-14714 82241020 0 800,000.00 -139,863.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.2191523 EA-14715 2191523 800,000.00 0 660,136.82

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 SERVICIO DE AUDITORIA EXT. DE ESTADOS FINANCIEROS ENE-OCT 2021 EA-14687 56762216 0 611,416.28 48,720.54

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA 40226, ANUALIDAD DPTO. JURIDICO CS-278/2021 EA-14688 56762110 0 2,200.00 46,520.54

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA 40226, ANUALIDAD CABINA RADIO UNIV CS-286/2021 EA-14689 56762154 0 2,200.00 44,320.54

TOTAL SUBCUENTA-> 48,213,080.08 48,441,607.93 44,320.54

CUENTA--> 112-000048 SANTANDER CTA 51500335155 (FONDO REVOLVENTE) 0 S.INICIAL-> 1,421,667.37

60020009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.6002-112-48 IA-5265 0.01 0 1,421,667.38

60040009901 06-oct-21 U-9901 (124625) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5558 2,000.00 0 1,423,667.38

60040009901 06-oct-21 U-9901 (124625) DEPOSITO CAJA 20  CAJERO 90531 IA-5558 1,783.48 0 1,425,450.86

60040009901 11-oct-21 U-9901 SOL. PTC-11700 FOMENTO A LA GENERACIÓN Y APLICACIÓN DEL CONOCIMIENTO PARA 14756-ANCHONDO AGUILAR ADDEA-10988 5580 0 3,000.00 1,422,450.86

60010009901 20-oct-21 U-9901 OF/DP 212/21 REINTEGRO A TESOFE POR CAPITAL NO EJERCIDO PRODEP 2018 EA-11447 5581 0 313,171.00 1,109,279.86

60010009901 25-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO  FIDEICOMISO PRODEP 2111109-01 TG/0598-2021 A FDO REVOLVENTEIA-5827 313,171.00 0 1,422,450.86

60040009901 25-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A FONDO REVOLVENTE PRODEP TG/0530/2021 IA-5828 21,200.00 0 1,443,650.86

60010009901 26-oct-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-268 DEL CHEQUE 5564 IA-5829 5564 3,252.39 0 1,446,903.25

60010009901 26-oct-21 U-9901 ELAB CHEQUE A UNUVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA  FONDO 6001 EA-11693 5582 0 3,252.39 1,443,650.86

60020009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.6002-112-48 IA-5988 0.01 0 1,443,650.87

60020009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5988 DEL 31/10/2021 EA-12073 0 0.01 1,443,650.86

60020009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.6002-112-48 IA-6004 0.01 0 1,443,650.87

60040009901 10-nov-21 U-9901 REGISTRO DEP A FONDO REVOLVENTE PRODEP FDO. 6004 OF. TG/0600/2021 IA-6214 22,716.52 0 1,466,367.39

60020009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.6002-112-48 IA-6832 0.01 0 1,466,367.40

60040009901 07 Dic 2021 U-9901 (125305) DEPOSITO CAJA 14  CAJERO 489 IA-7011 6,495.00 0 1,472,862.40

60040009901 22 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEP. A CTA FONDO REVLVENTE PRODEP 5155 DE FID 2111109-03 F. 6568249 IA-7335 6568249 400,000.00 0 1,872,862.40

60010009901 30 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A FDO. REV. PRODEP DE FIDEICOMISO 2111109-1 F. 02327543 IA-7410 2327543 26,019.00 0 1,898,881.40

60010009901 30 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A FDO. REV. PRODEP DE FIDEICOMISO 2111109-1 F. 02327561 IA-7411 2327561 42,164.00 0 1,941,045.40

60010009901 30 Dic 2021 U-9901 OF/DP/238/21 REINTEGRO A LA TESORERIA DE LA FEDERACIÓN PRODEP EA-14742 5583 0 42,164.00 1,898,881.40

60010009901 30 Dic 2021 U-9901 OF/DP/238/21 REINTEGRO A LA TESORERIA DE LA FEDERACIÓN PRODEP EA-14743 5584 0 26,019.00 1,872,862.40

TOTAL SUBCUENTA-> 838,801.43 387,606.40 1,872,862.40

CUENTA--> 112-000065 BANCOMER CTA 0010102309-8 (COMPLEMENTARIA NOMINA 0 S.INICIAL-> 24,077,788.78

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 20012 DE LA QUINCENA: 182019 Folio Original(Cheque): 0001083592IA-6337 3,360.00 0 24,081,148.78

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 20012 DE LA QUINCENA: 182019 Folio Original(Cheque): 0001083592EA-12614 0 3,360.00 24,077,788.78

10010009901 23-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 09506 DE LA QUINCENA: 062019 Folio Original(Cheque): 0001061660EA-13350 0 50,067.56 24,027,721.22

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 426474 ISABEL REYES PARRA DEL 11/11/2011 IA-6592 426474 19,572.80 0 24,047,294.02

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 426512 ILEANA LICON VILLALPANDO  DEL 17/11/2011 IA-6593 426512 9,591.88 0 24,056,885.90

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 426596 OSCAR MANUEL RASCON MARTINEZ DEL 29/11/2011 IA-6594 426596 928.51 0 24,057,814.41

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 426720 JOSE DE LA LUZ MILLAN GALLARDO DEL 19/12/2011 IA-6595 426720 44,599.04 0 24,102,413.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 426991 RAFAL DUARTE GUZMAN DEL 24/02/2012 IA-6596 426991 2,168.96 0 24,104,582.41

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 426996 JUAN CASTRO LOPEZ DEL 24/02/2012 IA-6597 426996 813.36 0 24,105,395.77

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 427054 GERARDO ANTONIO FOLGUERAS BATRES DEL 24/02/2012 IA-6598 427054 406.68 0 24,105,802.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 622315 JULIO CESAR MENDOZA PEÑA DEL 17/04/2012 IA-6599 622315 130 0 24,105,932.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 623679 ALEJANDRA ZAMBRANO ARREOLA DEL 25/01/2013 IA-6600 623679 5,503.71 0 24,111,436.16

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 623983 PAGO A STSUACH ADEUDO AL MOMENTO JUB DEL DIA 15/04/2013IA-6601 623983 4,842.00 0 24,116,278.16

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 624005 STSUACH R/2206 VIATICOS DELEGADOS ENERO DEL 16/04/2013 IA-6602 624005 6,600.00 0 24,122,878.16

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 714774 SEGUROS AFIRME PAGO DESC SEG AUTOS DEL 24/10/2013 IA-6603 714774 3,937.79 0 24,126,815.95

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 714862 IMP.CHEQUE 705167 EMP 07235 VIDALES 15/11/2013 IA-6604 714862 275.96 0 24,127,091.91

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.715045 SOL PAGO POR GRATIFICACION ANUAL DEL 29/11/2013 IA-6605 715045 9,987.23 0 24,137,079.14

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.715047 SOL PAGO POR GRATIFICACION ANUAL DEL 29/11/2013 IA-6606 715047 9,987.23 0 24,147,066.37

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.715828 ELAB CHEQUE TERMINACION VOLUNTARIA DEL 25/03/2014 IA-6607 715828 1,428.04 0 24,148,494.41

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.716208 IMP.CHEQUE 798444 DEL EMP.20608 LICERIODEL 30/05/2014 IA-6608 716208 831.35 0 24,149,325.76

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.716721 IMP CHEQUE 797837 DEL EMP.9009 ARMENDARIZ DEL 29/08/2014IA-6609 716721 840.16 0 24,150,165.92



10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.716829 PRESTMO PARA CONSTRUCCION VIVIENDA DEL 11/09/2014 IA-6610 716829 8,000.00 0 24,158,165.92

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.716849 PAGO DE SUELDO DEL 18 AGO 2014 DEL 18/09/2014 IA-6611 716849 131.6 0 24,158,297.52

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.716999 IMP.CH.818032 DEL EMP.7962 MARISCAL DEL 21/10/2014 IA-6612 716999 852.27 0 24,159,149.79

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.717034 IMP.CH.815391 DEL EMP.15044 LIMAS JUAR DEL 24/10/2014 IA-6613 717034 678.62 0 24,159,828.41

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.717035 IMP.CH.815901 DEL EMP.15044 LIMAS JUAR DEL 24/10/2014 IA-6614 717035 293.3 0 24,160,121.71

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.717208 IMP.CH.781277 DEL EMP.12538 PACHECO DEL 09/12/2014 IA-6615 717208 5,651.77 0 24,165,773.48

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.717209 IMP.CH.783471 DEL EMP.12538 PACHECO DEL 09/12/2014 IA-6616 717209 5,651.77 0 24,171,425.25

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.717291 IMP.CH.831365 DEL EMP.91623 DAW DAHER DEL 17/12/2014 IA-6617 717291 985.18 0 24,172,410.43

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.718033 FAC DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA DEL 21/05/2015 IA-6618 718033 2,000.00 0 24,174,410.43

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.718098 LUIS CARLOS DOMINGUEZ ACOSTA DEL 04/06/2015 IA-6619 718098 2,338.63 0 24,176,749.06

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.718100 TERMINACION VOLUNT CLAUDIA IVETTE PRIETO DEL 04/06/2015 IA-6620 718100 2,775.41 0 24,179,524.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.718581 FACULTAD DE ARTES ADEUDO AL MOM DE JUB DEL 31/08/2015 IA-6621 718581 600 0 24,180,124.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.719384 OF 1016 ELAB CH P/FZYE X ADEUDO AL JUB DEL 07/04/2016 IA-6622 719384 955.63 0 24,181,080.10

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH.717398 PAGO DE AGUINALDO PROPORCIONAL DEL 31/12/2014 IA-6623 717398 1,137.05 0 24,182,217.15

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 719385 FAC ZOOTECNIA DEL 07/04/2016 IA-6624 719385 819 0 24,183,036.15

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 719386 FAC ZOOTECNIA DEL 07/04/2016 IA-6625 719386 529.14 0 24,183,565.29

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 719387 FAC ZOOTECNIA DEL 07/04/2016 IA-6627 719387 670.95 0 24,184,236.24

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 719612 REIMPR EMP 8376 FLORES CAMACHO LUIS CARLOS DEL 23/05/2016IA-6628 719612 874.63 0 24,185,110.87

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 720017 FAC ZOOTECNIA DEL 12/09/2016 IA-6630 720017 100 0 24,185,210.87

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 931147 REIMP EMP 17291 SANTANA PORTILLO NATALIA  DEL 04/10/2016IA-6632 931147 1,994.52 0 24,187,205.39

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 931210 REIMP EMP 82452 CASTAÑEDA SEGOVIA FRANCISCA DEL 17/11/2016IA-6633 931210 1,062.49 0 24,188,267.88

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 931689 REIMP EMP RAMIREZ GARCIA CAR  DEL 19/05/2017 IA-6635 931689 4,318.49 0 24,192,586.37

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 931690 REIMP EMPL 17291 SANTANA PORTILLO NATALIA  DEL 19/05/2017IA-6637 931690 1,994.52 0 24,194,580.89

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 932143 REIMP EMPL 24418 RAMIREZ CUELLAR YOXANE DEL 15/08/2017 IA-6638 932143 300 0 24,194,880.89

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 932177 REIMP EMPL 11615 ONTIVEROS RANGEL MANUEL DEL 28/08/2017IA-6639 932177 290.09 0 24,195,170.98

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 932298 REIMP EMPL 22306 PONCE NAJERA EDUARDO DEL 12/09/2017 IA-6640 932298 400 0 24,195,570.98

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 932532 REIMP EMPL 23894 CASTILLO SOTO TERESA DEL 08/11/2017 IA-6641 932532 300 0 24,195,870.98

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 932536 REIMP EMPL 12267 GONZALEZ IRIGOYEN SAMUEL DEL 08/11/2017IA-6642 932536 1,515.11 0 24,197,386.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 932887 REIMP EMPL 21628 CARRASCO RIVERA EDGAR DEL 08/02/2018 IA-6643 932887 500 0 24,197,886.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 933066 REIMP EMPL 25741 VILLALOBOS HERRERA ERICK DEL 10/04/2018IA-6644 933066 900 0 24,198,786.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 933067 REIMP EMPL 25741 VILLALOBOS HERRERA ERICK DEL 10/04/2018IA-6645 933067 300 0 24,199,086.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 933068 REIMP EMPL 25793 MORENO PEREZ ISRAEL DEL 10/04/2018 IA-6649 933068 900 0 24,199,986.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 933069 REIMP EMPL 25793 MORENO PEREZ ISRAEL DEL 10/04/2018 IA-6650 933069 300 0 24,200,286.09

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 933206 REIMP EMPL 24783 GRADO CASTILLEJOS CARLOS DEL 10/05/2018IA-6651 933206 528.66 0 24,200,814.75

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 934277 REIMP EMPL 14889 ARZATE QUINTANA CARLOS DEL 06/05/2019IA-6652 934277 1,773.10 0 24,202,587.85

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 934410 REIMP RAUL ONTIVEROS DEL14/06/2019 IA-6653 934410 4,811.80 0 24,207,399.65

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 934702 R-1659 2A SEP 19 AYUD FALLECIMIENTO DEL 03/10/2019 IA-6654 934702 2,174.00 0 24,209,573.65

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 934811 REIMP CH 933733 CECILIIO GUERRA DEL 05/12/2019 IA-6655 934811 1,383.58 0 24,210,957.23

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 1056030 FAC ZOOTECNIA DESC 2A JUN 2019 DEL 03/07/2019 IA-6656 1056030 840 0 24,211,797.23

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION CH. 11164105 FAC FILOSOFIA BECAS ALIM DEL 28/05/2019 IA-6657 11164105 600 0 24,212,397.23

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION MOV. F. 22926593 FAC  ZOOTECNIA  DEL 11/06/2018 IA-6658 22926593 28,526.30 0 24,240,923.53

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION MOV. F. 47483019 TRASP INCORRECTO 27/09/19  DEL 30/09/2019 IA-6660 47483019 1,701.01 0 24,242,624.54

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION MOV. F. 53575400 DESCTO NOM AD EMPL  DEL 22/06/2018 IA-6661 53575400 1,578.18 0 24,244,202.72

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION MOV. F. 88344108 F.C. QUIMICAS ADEUDOS EMPL.  DEL 08/07/2019 IA-6664 88344108 448.5 0 24,244,651.22

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 11/10/2019 IA-6666 1,724.14 0 24,246,375.36

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 07/10/2019 IA-6667 3,168.25 0 24,249,543.61

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 13/09/2019 IA-6668 2,972.23 0 24,252,515.84

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 03/07/2019 IA-6669 1,094.43 0 24,253,610.27

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 17/05/2019 IA-6670 1,226.42 0 24,254,836.69

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 15/03/2019 IA-6671 2,628.43 0 24,257,465.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 15/11/2018 IA-6672 32,000.00 0 24,289,465.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 30/07/2018 IA-6673 600 0 24,290,065.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 30/07/2018 IA-6674 600 0 24,290,665.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 26/03/2018 IA-6675 850 0 24,291,515.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 15/02/2021 IA-6676 850 0 24,292,365.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 29/12/2017 IA-6677 11,925.79 0 24,304,290.91

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 06/10/2017 IA-6678 10,684.80 0 24,314,975.71

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 07/09/2017 IA-6679 1,532.01 0 24,316,507.72

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 07/09/2017 IA-6680 1,748.50 0 24,318,256.22

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 25/08/2017 IA-6681 2,941.14 0 24,321,197.36

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 01/06/2017 IA-6682 2,111.20 0 24,323,308.56

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 26/05/2017 IA-6683 1,907.79 0 24,325,216.35

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 28/02/2017 IA-6684 9,247.72 0 24,334,464.07

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 14/02/2017 IA-6685 7,441.14 0 24,341,905.21

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 01/02/2017 IA-6686 34,020.61 0 24,375,925.82

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 07/07/2016 F.87871 IA-6687 87871 2,667.30 0 24,378,593.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 06/07/2016 IA-6688 5,400.00 0 24,383,993.12

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 17/05/2016 IA-6690 20,348.33 0 24,404,341.45

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 02/05/2016 IA-6691 553.75 0 24,404,895.20

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 01/04/2016 IA-6692 901.11 0 24,405,796.31

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 18/03/2016 IA-6693 34,650.42 0 24,440,446.73

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 01/03/2016 IA-6694 699.13 0 24,441,145.86

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 25/02/2016 F.85692 IA-6695 85692 22,645.18 0 24,463,791.04

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO DE DEPOSITO DEL DIA 15/06/2016 IA-6751 2,168.99 0 24,465,960.03

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BCO 2014 A 2020 EA-13009 0 111,001.03 24,354,959.00

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO CHEQUE PAGADO REF 931064 DEL 15-MZO-17 EA-13010 931064 0 5,171.17 24,349,787.83

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADO STD GTS PUBLIC FAC FIL REF.25939 DEL 08-MAY-17 EA-13011 25939 0 998.41 24,348,789.42

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO TRASPASO A TERCEROS TR COMPL PMOS ING 1A MAY REF 25453 DEL 26-MAY-17 EA-13012 25453 0 3 24,348,786.42

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SEPI ENVIADO SANTANDER DESC PMOS 2A MAYO FACIATEC REF 27317 DEL 16-JUN-17EA-13013 27317 0 343.47 24,348,442.95

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO TRASPASO A TERCEROS DESC AP ALUMN ING 2A MAY REF 25453 DEL 26-JUN-17 EA-13014 25453 0 18,175.00 24,330,267.95

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADO STD DEV A SF X CH CANC OR FH4558 REF 929133 DEL 17-OCT-18 EA-13015 929133 0 54,341.63 24,275,926.32

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADO STD DEV A SE X CH CANC OF RH4558 REF 929295 DEL 17-OCT-18 EA-13016 929295 0 29,643.69 24,246,282.63

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADO STD DEV A SEE X CH CANC OR RH4558 REF 929411 DEL 17-OCT-18 EA-13017 929411 0 7,382.83 24,238,899.80

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO TRASPASO ENTRE CUENTAS DEV A C DOC X CH CANC RH5310 REF 25453 DEL 13-DIC-18EA-13018 25453 0 26,952.64 24,211,947.16

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADO STD DEV A SE X CH CANC REF 175301 DEL 13-DIC-18 EA-13019 175301 0 43,378.86 24,168,568.30

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADOSTD DEV A SF X CH CANC OF RH REF 175711 DEL 13-DIC-18 EA-13020 175711 0 84,960.25 24,083,608.05

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO SPEI ENVIADO STD DEV A SE EXT X CH CANC REF 175953 DEL 13-DIC-18 EA-13021 175953 0 14,510.04 24,069,098.01

10010009901 25-nov-21 U-9901 REGISTRO CORRECION CHEQUE REF 300819 DEL 13-ENE-20 EA-13022 300819 0 1,658.02 24,067,439.99

TOTAL SUBCUENTA-> 441,598.81 451,947.60 24,067,439.99

CUENTA--> 112-000097 SANTANDER CTA 65502465250 PAGO INSCRIPCIONES  INTE 0 S.INICIAL-> 496,603.69

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124497) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5323 198,760.00 0 695,363.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 (124515) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5340 168,042.75 0 863,406.44

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.201 EA-10519 201 0 200,000.00 663,406.44

10010009901 04-oct-21 U-9901 REG COM 04/10/2021 C.1001-112-97 EA-10564 0 611.32 662,795.12

10010009901 04-oct-21 U-9901 REG COM 01/10/2021 C.1001-112-97 EA-10566 0 847.96 661,947.16

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.603 EA-10694 603 0 290,000.00 371,947.16

10010009901 05-oct-21 U-9901 (124531) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5357 5,850.00 0 377,797.16

10010009901 05-oct-21 U-9901 REG COM 05/10/2021 C.1001-112-97 EA-10660 0 394.4 377,402.76

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.623 EA-10700 623 0 90,000.00 287,402.76

10010009901 06-oct-21 U-9901 (124546) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5371 82,055.00 0 369,457.76

10010009901 06-oct-21 U-9901 REG COM 06/10/2021 C.1001-112-97 EA-10702 0 138.04 369,319.72

10010009901 07-oct-21 U-9901 (124562) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5413 11,750.00 0 381,069.72

10010009901 07-oct-21 U-9901 REG COM 07/10/2021 C.1001-112-97 EA-10757 0 256.36 380,813.36

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.964 EA-10809 964 0 50,000.00 330,813.36

10010009901 08-oct-21 U-9901 (124580) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5490 10,790.00 0 341,603.36

10010009901 08-oct-21 U-9901 REG COM 08/10/2021 C.1001-112-970 EA-10842 0 118.32 341,485.04

10010009901 11-oct-21 U-9901 (124599) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5509 7,680.00 0 349,165.04



10010009901 11-oct-21 U-9901 REG COM 11/10/2021 C.1001-112-97 EA-10916 0 216.92 348,948.12

10010009901 13-oct-21 U-9901 (124618) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5541 23,040.00 0 371,988.12

10010009901 13-oct-21 U-9901 REG COM 12/10/2021 C.1001-112-97 EA-11040 0 138.04 371,850.08

10010009901 14-oct-21 U-9901 (124637) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5573 18,110.00 0 389,960.08

10010009901 14-oct-21 U-9901 REG COM 13/10/2021 C.1001-112-97 EA-11104 0 216.92 389,743.16

10010009901 14-oct-21 U-9901 REG COM 14/10/2021 C.1001-112-97 EA-11105 0 276.08 389,467.08

10010009901 15-oct-21 U-9901 (124655) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5645 12,940.00 0 402,407.08

10010009901 15-oct-21 U-9901 REG COM 15/10/2021 C.1001-112-97 EA-11158 0 354.96 402,052.12

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.467 EA-11188 467 0 50,000.00 352,052.12

10010009901 18-oct-21 U-9901 (124674) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5667 12,480.00 0 364,532.12

10010009901 18-oct-21 U-9901 REG COM 18/10/2021 C.1001-112-970 EA-11251 0 157.76 364,374.36

10010009901 19-oct-21 U-9901 (124691) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5711 6,240.00 0 370,614.36

10010009901 19-oct-21 U-9901 REG COM 19/10/2021 C.1001-112-97 EA-11369 0 374.68 370,239.68

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.323 EA-11389 323 0 50,000.00 320,239.68

10010009901 20-oct-21 U-9901 (124709) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5746 21,120.00 0 341,359.68

10010009901 20-oct-21 U-9901 REG COM 20/10/2021 C.1001-112-97 EA-11407 0 256.36 341,103.32

10010009901 21-oct-21 U-9901 (124727) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5771 2,150.00 0 343,253.32

10010009901 21-oct-21 U-9901 REG COM 21/10/2021 C.1001-112-97 EA-11459 0 354.96 342,898.36

10010009901 22-oct-21 U-9901 (124746) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5807 72,395.00 0 415,293.36

10010009901 22-oct-21 U-9901 REG COM 22/10/2021 C.1001-112-97 EA-11543 0 453.56 414,839.80

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.749 EA-11552 749 0 55,000.00 359,839.80

10010009901 25-oct-21 U-9901 (124768) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5864 15,040.00 0 374,879.80

10010009901 25-oct-21 U-9901 REG COM 25/10/2021 C.1001-112-97 EA-11632 0 670.48 374,209.32

10010009901 26-oct-21 U-9901 (124784) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5878 43,980.00 0 418,189.32

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.210 EA-11705 210 0 70,000.00 348,189.32

10010009901 26-oct-21 U-9901 REG COM 26/10/2021 C.1001-112-97 EA-11727 0 532.44 347,656.88

10010009901 27-oct-21 U-9901 (124803) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-5909 37,440.00 0 385,096.88

10010009901 27-oct-21 U-9901 REG COM 27/10/2021 C.1001-112-97 EA-11749 0 611.32 384,485.56

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 46163574 EA-11850 46163574 0 40,000.00 344,485.56

10010009901 28-oct-21 U-9901 (124822) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-5946 15,360.00 0 359,845.56

10010009901 28-oct-21 U-9901 REG COM 28/10/2021 C.1001-112-97 EA-11833 0 631.04 359,214.52

10010009901 29-oct-21 U-9901 (124843) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6060 2,700.00 0 361,914.52

10010009901 29-oct-21 U-9901 REG COM 29/10/2021 C.1001-112-97 EA-11910 0 729.64 361,184.88

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 19066141 EA-12051 19066141 0 77,000.00 284,184.88

10010009901 03-nov-21 U-9901 (124867) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6109 167,040.00 0 451,224.88

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG COM 01/11/2021 C.1001-112-97 EA-11990 0 1,143.76 450,081.12

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG COM 03/11/2021 C.1001-112-97 EA-11991 0 1,084.60 448,996.52

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.009 EA-12009 9 0 110,000.00 338,996.52

10010009901 04-nov-21 U-9901 (124887) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6127 76,800.00 0 415,796.52

10010009901 04-nov-21 U-9901 REG COM 04/11/2021 C.1001-112-97 EA-12110 0 1,833.96 413,962.56

10010009901 05-nov-21 U-9901 (124907) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6147 81,600.00 0 495,562.56

10010009901 05-nov-21 U-9901 REG COM 05/11/2021 C.1001-112-97 EA-12167 0 1,124.04 494,438.52

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.944 EA-12187 944 0 130,000.00 364,438.52

10010009901 08-nov-21 U-9901 (124928) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6168 39,360.00 0 403,798.52

10010009901 08-nov-21 U-9901 REG COM 08/11/2021 C.1001-112-97 EA-12224 0 1,676.20 402,122.32

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.816 EA-12228 816 0 90,000.00 312,122.32

10010009901 09-nov-21 U-9901 (124947) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6208 100,800.00 0 412,922.32

10010009901 09-nov-21 U-9901 REG COM 09/11/2021 C.1001-112-97 EA-12288 0 2,188.92 410,733.40

10010009901 10-nov-21 U-9901 (124965) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6237 9,600.00 0 420,333.40

10010009901 10-nov-21 U-9901 REG COM 10/11/2021 C.1001-112-97 EA-12353 0 197.2 420,136.20

10010009901 11-nov-21 U-9901 (124985) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6271 3,840.00 0 423,976.20

10010009901 11-nov-21 U-9901 REG COM 11/11/2021 C.1001-112-97 EA-12416 0 177.48 423,798.72

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.8543127 EA-12426 8543127 0 90,000.00 333,798.72

10010009901 12-nov-21 U-9901 (125004) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6309 5,760.00 0 339,558.72

10010009901 12-nov-21 U-9901 REG COM 12/11/2021 C.1001-112-97 EA-12491 0 98.6 339,460.12

10010009901 16-nov-21 U-9901 CANCELACION POLIZA EGRESO NO.12575 DIA 16/11/2021 IA-6315 3,538.93 0 342,999.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 (125024) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6360 8,640.00 0 351,639.05

10010009901 16-nov-21 U-9901 REG COM 12/11/2021 C.1001-112-26 EA-12575 0 3,538.93 348,100.12

10010009901 16-nov-21 U-9901 REG COM 16/11/2021 C.1001-112-97 EA-12576 0 118.32 347,981.80

10010009901 17-nov-21 U-9901 (125044) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6390 6,720.00 0 354,701.80

10010009901 17-nov-21 U-9901 REG COM 17/11/2021 C.1001-112-97 EA-12626 0 236.64 354,465.16

10010009901 18-nov-21 U-9901 REG COM 18/11/2021 C.1001-112-97 EA-12679 0 216.92 354,248.24

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.861 EA-12689 861 0 30,000.00 324,248.24

10010009901 19-nov-21 U-9901 (125082) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6451 25,920.00 0 350,168.24

10010009901 19-nov-21 U-9901 REG COM 19/11/2021 C.1001-112-97 EA-12749 0 216.92 349,951.32

10010009901 22-nov-21 U-9901 (125104) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6481 5,760.00 0 355,711.32

10010009901 22-nov-21 U-9901 REG COM 22/11/2021 C.1001-112-97 EA-12824 0 216.92 355,494.40

10010009901 23-nov-21 U-9901 (125121) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6551 13,440.00 0 368,934.40

10010009901 23-nov-21 U-9901 REG COM 23/11/2021 C.1001-112-97 EA-12919 0 295.8 368,638.60

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.169 EA-12938 169 0 20,000.00 348,638.60

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.598537 EA-12947 598537 0 35,000.00 313,638.60

10010009901 24-nov-21 U-9901 REGISTRO DEP DUPLICADO CTA 5280 DIANA PATRICIA CARMONA HERNANDEZ MAT. 347076IA-6573 2,634.00 0 316,272.60

10010009901 24-nov-21 U-9901 (125140) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6587 23,040.00 0 339,312.60

10010009901 24-nov-21 U-9901 REG COM 24/11/2021 C.1001-112-97 EA-12953 0 473.28 338,839.32

10010009901 25-nov-21 U-9901 (125156) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6714 61,440.00 0 400,279.32

10010009901 25-nov-21 U-9901 REG COM 25/11/2021 C.1001-112-97 EA-12995 0 650.76 399,628.56

10010009901 26-nov-21 U-9901 (125175) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6744 38,400.00 0 438,028.56

10010009901 26-nov-21 U-9901 REG COM 26/11/2021 C.1001-112-97 EA-13036 0 1,104.32 436,924.24

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.612 EA-13116 612 0 110,000.00 326,924.24

10010009901 29-nov-21 U-9901 (125194) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6779 91,200.00 0 418,124.24

10010009901 29-nov-21 U-9901 REG COM 29/11/2021 C.1001-112-97 EA-13108 0 1,498.72 416,625.52

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125215) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6827 101,780.00 0 518,405.52

10010009901 30-nov-21 U-9901 REG COM 30/11/2021 C.1001-112-97 EA-13199 0 1,715.64 516,689.88

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG COM 01/12/2021 C.1001-112-97 EA-13254 0 2,228.36 514,461.52

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 (125250) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6918 105,600.00 0 620,061.52

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 REG COM 01/12/2021 C.1001-112-97 EA-13311 0 867.68 619,193.84

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 (125269) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-6956 69,120.00 0 688,313.84

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 REG COM 03/12/2021 C.1001-112-97 EA-13435 0 1,557.88 686,755.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 (125288) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-6986 182 0 686,937.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.6488967 EA-13500 6488967 0 250,000.00 436,937.96

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515515 EA-13504 2515515 0 110,000.00 326,937.96

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 (125307) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7015 2,238.00 0 329,175.96

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 REG COM 07/12/2021 C.1001-112-97 EA-13604 0 19.72 329,156.24

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 (125328) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7045 39,688.00 0 368,844.24

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REG COM 08/12/2021 C.1001-112-97 EA-13641 0 157.76 368,686.48

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REG COM 09/12/2021 C.1001-112-97 EA-13642 0 394.4 368,292.08

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 (125345) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-7108 17,180.00 0 385,472.08

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 REG COM 10/12/2021 C.1001-112-97 EA-13703 0 1,538.16 383,933.92

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.356 EA-13719 356 0 50,000.00 333,933.92

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 (125366) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7141 25,296.00 0 359,229.92

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 REG COM 13/12/20021 C.1001-112-97 EA-13791 0 788.8 358,441.12

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 (125384) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-7175 28,728.00 0 387,169.12

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 REG COM 14/12/2021 C.1001-112-97 EA-13855 0 1,380.40 385,788.72

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 (125405) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7226 19,161.00 0 404,949.72

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 REG COM 15/12/2021 C.1001-112-97 EA-13946 0 1,419.84 403,529.88

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.186 EA-13998 186 0 40,000.00 363,529.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 (125424) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-7270 2,164.00 0 365,693.88



10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG ING X PAGO DUPL FICHA STEPHANIE LOYA MONTES REF.1586108 IA-7275 1586108 960 0 366,653.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG ING X PAGO DUPL FICHA DIBANHIV RAMOS GARCIA REF.1586108 IA-7276 1586108 960 0 367,613.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG ING X PAGO DUPL FICHA EMILIANO ORDOÑEZ MARIONI REF.1586108 IA-7277 1586108 960 0 368,573.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG ING X PAGO DUPL FICHA ANGEL F. BECERRA SIFUENTES REF.1586108 IA-7278 1586108 960 0 369,533.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG ING X PAGO DUPL FICHA CARMEN ROCIO LUJAN LOPEZ REF.1586108 IA-7279 1586108 960 0 370,493.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.666 EA-14069 666 0 40,000.00 330,493.88

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REG COM 16/12/2021 C.1001-112-97 EA-14071 0 532.44 329,961.44

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 (125440) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7302 2,240.00 0 332,201.44

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REG COM 17/12/2021 C.1001-112-97 EA-14158 0 118.32 332,083.12

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 (125442) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-7327 17,970.00 0 350,053.12

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 REG COM 20/12/2021 C.1001-112-97 EA-14221 0 39.44 350,013.68

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 (125446) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7340 23,205.00 0 373,218.68

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 REG COM 21-12-2021 C.1001-112-97 EA-14302 0 39.44 373,179.24

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 CANCELACION PE-5174 21/05/21 DUPLICADA 1001-112-97 IA-7383 433.84 0 373,613.08

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 (125451) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-7426 8,985.00 0 382,598.08

10010009901 23 Dic 2021 U-9901 (125452) DEPOSITO CAJA 56  CAJERO 0 IA-7427 34,445.00 0 417,043.08

10010009901 24 Dic 2021 U-9901 (125453) DEPOSITO CAJA 55  CAJERO 0 IA-7428 14,220.00 0 431,263.08

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 22/12/2021 C.1001-112-97 EA-14544 0 59.16 431,203.92

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 23/12/2021 C.1001-112-97 EA-14545 0 19.72 431,184.20

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 24/12/2021 C.1001-112-97 EA-14546 0 59.16 431,125.04

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REG COM 27/12/2021 C.1001-112-97 EA-14547 0 39.44 431,085.60

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.53496410 EA-14717 53496410 0 100,000.00 331,085.60

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 3 DIA 10/12/2021 EA-14727 182 0 331,267.60

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 3 DIA 13/12/2021 EA-14733 364 0 331,631.60

TOTAL SUBCUENTA-> 2,051,437.52 2,216,409.61 331,631.60

CUENTA--> 112-000153 INVERLAT CTA. 21503696448 0 S.INICIAL-> -0.1

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.1

CUENTA--> 112-000160 BBVA BANCOMER CTA. 00141209329 0 S.INICIAL-> 269,700.66

10010004000 01-oct-21 F-4000 JOSE LUIS MORALES MARTINEZ*DEPOSITO VENTA DE SEMILLA IA-177 9684 50,000.00 0 319,700.66

10010004000 01-oct-21 F-4000 SEBASTIAN FUENTES*PAGO POR MANIOBRAS DE 810 PACAS DE PRADERA EA-913 25201 0 2,430.00 317,270.66

10010004000 06-oct-21 F-4000 JUAN ANTONIO LOYA LOYA*ABONO A COMPRA DE GANADO IA-214 29557 20,000.00 0 337,270.66

10010004000 06-oct-21 F-4000 MULTISERV. AZTECA*OC DE LA A-465* A LA A-474*FACTS DE LA 4413 A LA 4416 EA-925 417068 0 22,435.68 314,834.98

10010004000 06-oct-21 F-4000 CASA MYERS*OC A-603*FACT 73036 EA-926 417116 0 4,557.04 310,277.94

10010004000 06-oct-21 F-4000 CASA MYERS*OC A-605*FACT 72955 EA-927 417097 0 1,150.67 309,127.27

10010004000 06-oct-21 F-4000 BERTHA IRMA ARAGON*OC A-607*FACT 3917*ABONO A FACTURA EA-928 417050 0 6,700.00 302,427.27

10010004000 06-oct-21 F-4000 RENOVACION ACREDITACIION DE ENTIDAD DE CERTIFICACION Y EVAL. EA-929 758015 0 8,871.16 293,556.11

10010004000 06-oct-21 F-4000 ORALIA ADAME GONZALEZ*CARGA DE COMBUSTIBLE*RANCHO TESEACHI EA-930 865023 0 6,849.00 286,707.11

10010004000 06-oct-21 F-4000 UNION GANADERA REGIONAL*OC A-658*FACT 322478 EA-931 417023 0 14,935.68 271,771.43

10010004000 07-oct-21 F-4000 UACH*LIQUIDACION DE SEPT 2021 IA-175 177 116,363.21 0 388,134.64

10010004000 07-oct-21 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REPOSICION FONDO FIJO EA-932 227037 0 3,003.88 385,130.76

10010004000 07-oct-21 F-4000 UACH*TRASPASO DE SALDO NEG LIQ AGTO 2021 EA-933 31018 0 55,807.06 329,323.70

10010004000 07-oct-21 F-4000 BATERIA PARA TRACTOR RANCHO TESEACHI EA-934 227020 0 5,419.96 323,903.74

10010004000 08-oct-21 F-4000 PACTIV MEXICIO S DE RL DE CV*PRACTICAS AGTO ANA LAURA CHAVEZ IA-176 21244 4,250.00 0 328,153.74

10010004000 08-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DESCTO PROD ZOOTECNIA 2A QNA SEPT 21 IA-178 6578300 163,631.04 0 491,784.78

10010004000 08-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DSCTO DE PAVOS Y PIERNAS 2021 IA-179 6572290 2,268.17 0 494,052.95

10010004000 08-oct-21 F-4000 JUAN C ONTIVEROS*DESCTO NOMINA 2A QNA SEPT 21 IA-180 656631 585.65 0 494,638.60

10010004000 08-oct-21 F-4000 UACH*DESTO PAVOS Y PIERNAS 2020 2A QNA SEPT 21 IA-181 6561092 6,045.49 0 500,684.09

10010004000 08-oct-21 F-4000 MANUEL CAIN*PAGO CERCO RANCHO TESEACHI 120 POSTES EA-935 25202 0 4,560.00 496,124.09

10010004000 08-oct-21 F-4000 MANBUEL CAIN DELGADO*PAGO DE POR INSTALACION DE 120POSTES*CERCO TESEACHI EA-936 25203 0 4,560.00 491,564.09

10010004000 08-oct-21 F-4000 JESUS SANDOVAL*REEMBOLSO FACTURAS VARIAS RANCHO TESEACHI EA-937 25204 0 19,155.55 472,408.54

10010004000 08-oct-21 F-4000 PAGO DE CUOTAS DE MANTENIMIENTO, AGUA Y VIGILANCIA DE LA ARENA DE RODEO 2019-2021EA-938 25205 0 15,225.00 457,183.54

10010004000 08-oct-21 F-4000 GILBERTO MENDOZA*REEMBOLSO GASTOS VARIOS* EA-939 25206 0 5,563.01 451,620.53

10010004000 08-oct-21 F-4000 ANTONIO TENA MENDOZA*MANGUERA COMO FORRO DE ALAMBRE CERCO TESEACHI EA-940 25207 0 1,640.24 449,980.29

10010004000 08-oct-21 F-4000 ANTONIO TENA MENDOZA*REEMBOLSO SERV. DE MTT TOYATA 2018 PLACA EF 23883 EA-941 25208 0 4,363.02 445,617.27

10010004000 08-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-662*FACT 255846 EA-942 961022 0 16,776.00 428,841.27

10010004000 08-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-668*FACT 275843 EA-943 961061 0 901.32 427,939.95

10010004000 08-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-664*FACT 275844 EA-944 961040 0 13,634.00 414,305.95

10010004000 08-oct-21 F-4000 JUAN CARLOS GARCIA QUEZADA*CARGA Y DESCARGA DE CANALES DEL RASTRO A FZYE EA-945 25209 0 900 413,405.95

10010004000 08-oct-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA EL SAUZ EA-946 222015 0 34,725.00 378,680.95

10010004000 11-oct-21 F-4000 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-935 DEL CHEQUE 25202 IA-182 25202 4,560.00 0 383,240.95

10010004000 11-oct-21 F-4000 REFAC O VAZQUEZ*CANCELACION PE205 28 FEB 2020 IA-183 205 400 0 383,640.95

10010004000 13-oct-21 F-4000 UACH*PRESTAMO UF IA-184 13102021 900,000.00 0 1,283,640.95

10010004000 13-oct-21 F-4000 ANA LAURA CHAVEZ MANZANARES*PAGO PRACTICAS PACTIV EA-948 74020 0 10,000.00 1,273,640.95

10010004000 13-oct-21 F-4000 BBVA BANCOMER*COMISION POR CHEQUE DEVTO 25191 EA-949 25191 0 145.99 1,273,494.96

10010004000 13-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-675*FACT 276160 EA-950 83024 0 9,316.00 1,264,178.96

10010004000 13-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A672*FACT 276161 EA-951 83079 0 9,180.00 1,254,998.96

10010004000 13-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-674*FACT 276162 EA-952 83061 0 8,825.12 1,246,173.84

10010004000 13-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-673*FACT 276163 EA-953 83043 0 9,864.00 1,236,309.84

10010004000 13-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-671*FACT 276165 EA-954 83097 0 413 1,235,896.84

10010004000 13-oct-21 F-4000 UACH*PAGO PARCIAL A PRORROGA 130/2020 LA MERA MEDICINA EA-955 67018 0 900,000.00 335,896.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-679*FACT 276237 EA-956 4970250 0 7,650.00 328,246.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 HARINAS*OC A-823*FACT 10901565 EA-957 333024 0 27,375.00 300,871.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 RAUL CORRALES LERMA*VIATICOS A TESEACHI*PRACTICAS PROY. GANADO CRIOLLO EA-958 918021 0 1,728.00 299,143.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 MANTENIMIENTO PREVENTIVO*OC A-667*FACT 44926 EA-959 663027 0 2,320.00 296,823.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 ACEITES GRASAS*OC A-665*FACT 80390 EA-960 961127 0 9,000.00 287,823.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*TESEACHI EA-961 222028 0 4,269.00 283,554.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*TESEACHI EA-962 222067 0 454 283,100.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA  TESEACHI EA-963 222054 0 1,337.00 281,763.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*TESEACHI EA-964 222041 0 42,696.00 239,067.84

10010004000 14-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*APLICACION PAGO PRORR SA4702019 EA-1013 606018 0 131,635.84 107,432.00

10010004000 14-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*APLICACION PAGO PRORROGA  4722019 EA-1014 606037 0 134,038.24 -26,606.24

10010004000 14-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*APLICACION PAGO PRORR 1832020 EA-1015 92018 0 33,663.00 -60,269.24

10010004000 14-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*APLICACION PAGO PRORROGA 1302020 EA-1016 317018 0 237,251.20 -297,520.44

10010004000 15-oct-21 F-4000 PAGO DE TELEFONIA CELULAR*SRIO ACADEMICO EA-965 82034 0 269 -297,789.44

10010004000 15-oct-21 F-4000 KALISCH FIERRO*OC A-482*FACT 215314 EA-966 277018 0 11,399.26 -309,188.70

10010004000 15-oct-21 F-4000 TELEFONOS DE MEXICO* PAGO DE TELEFONIA MES DE SEPTIEMBRE EA-967 342042 0 4,666.58 -313,855.28

10010004000 15-oct-21 F-4000 TELEFONOS DE MEXICO*PAGO DE SERV. TELEFONICO MES DE AGOSTO EA-968 342028 0 3,766.79 -317,622.07

10010004000 15-oct-21 F-4000 CARLOS ORTEGA*REEMBOLSO VIATICOS EA-969 303068 0 3,288.98 -320,911.05

10010004000 15-oct-21 F-4000 CARLOS ORTEGA*REEMBOLSO VIATICOS TESEACHI EA-970 303049 0 812 -321,723.05

10010004000 15-oct-21 F-4000 CARLOS ORTEGA*REEMBOLSO DE VIATICOS, TESEACHI CANOAS EA-971 303028 0 3,350.00 -325,073.05

10010004000 15-oct-21 F-4000 DESMONTE, INSTALCION Y PROGRAMACION DE CONTROLADOR INTELIGENTE EA-972 65029 0 3,712.00 -328,785.05

10010004000 15-oct-21 F-4000 DIANA CAROLINA SOLIS*REEMPLAZO DE ACEITE *CORRECCIONDE ASPA CONDENSADORA EA-973 65047 0 4,060.00 -332,845.05

10010004000 15-oct-21 F-4000 MANTENIMIENTO DE 30MTS DE DUELA*OFICINA DE DIRECCION EA-974 562032 0 6,090.00 -338,935.05

10010004000 18-oct-21 F-4000 UNION GANADERA REGIONAL* OCS 412 Y 442 FACT. 307102 EA-975 885018 0 94,003.58 -432,938.63

10010004000 18-oct-21 F-4000 PROVEEDOR VETERINARIO*OC A-633*FACT 5738 EA-976 884027 0 7,681.95 -440,620.58

10010004000 19-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*ANT LIQUIDACION OCT IA-205 4018024 536,588.28 0 95,967.70

10010004000 19-oct-21 F-4000 UNION GANADERA REGIONAL*OC A-541*FACT 315152 EA-977 885037 0 84,286.00 11,681.70

10010004000 19-oct-21 F-4000 TARSICIO MONTAÑEZ*OC A-696*FACT 461 EA-978 25210 0 2,900.00 8,781.70

10010004000 19-oct-21 F-4000 KALISCH FIERRO Y ACERO*OC A-489*FACT 213319 EA-979 379170 0 2,395.25 6,386.45

10010004000 19-oct-21 F-4000 CAMACHISA*MATERIAL NECESARIO PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS EA-980 614019 0 1,500.00 4,886.45

10010004000 19-oct-21 F-4000 COMPRA DE PESONERAS, LLAVES DE PASO ETC. UNIDAD LECHERA EA-981 919031 0 6,673.32 -1,786.87

10010004000 19-oct-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC*A589*FACT 517946 EA-982 588057 0 4,336.75 -6,123.62

10010004000 19-oct-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-617*FACT 627898 EA-983 588076 0 1,345.69 -7,469.31

10010004000 19-oct-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-631*FACT 536997 EA-984 588095 0 2,814.26 -10,283.57

10010004000 19-oct-21 F-4000 MARIA DEL CARMEN FLORES*DEV. DESCUENTO ERRONEO *PROD. ZOOTECNIA EA-985 512036 0 733.96 -11,017.53

10010004000 19-oct-21 F-4000 SERVICIO DE MAQUINADO DE LETRAS Y NUMEROS*RANCHO TESEACHI EA-986 379056 0 4,930.00 -15,947.53

10010004000 19-oct-21 F-4000 PAGO DE FIERRO DE PROPIEDAD PARA USARSE EN FRIO*RANCHO TESEACHI EA-987 960029 0 3,016.00 -18,963.53



10010004000 19-oct-21 F-4000 PAGO DE SALDO DE FACTURA 75* EA-988 863028 0 22,762.50 -41,726.03

10010004000 19-oct-21 F-4000 REPARACION DE 2 CPU*CENTRO DE COMPUTO EA-989 379084 0 3,712.00 -45,438.03

10010004000 19-oct-21 F-4000 ORALIA ADAME*COMPRA DE 440 LITROS DE DIESEL*100 DE GASOLINA*TESEACHI EA-990 379102 0 11,689.00 -57,127.03

10010004000 19-oct-21 F-4000 MTT NISSAN NP 300 TESEACHI EA-991 652018 0 3,923.41 -61,050.44

10010004000 19-oct-21 F-4000 COMPRA DE MEDICAMENTO PARA RANCHO TESEACHI EA-992 588033 0 21,210.00 -82,260.44

10010004000 20-oct-21 F-4000 JUAN MANUEL PEREZ CAMPOS*CANCELACION CH 24993 DEVUELTO JUNIO 2020 IA-185 24993 19,776.00 0 -62,484.44

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*REGISTRO PRESTAMO PROY CFE JUN 2020 A CTA OPTVA IA-186 880 16,016.00 0 -46,468.44

10010004000 20-oct-21 F-4000 BBVA*PAGO CUENTA TERCERO NO IDENT IA-187 81902 7,000.00 0 -39,468.44

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DESCTO DE PANOR 1A QNA MAYO 2020 IA-188 918016 1,237.35 0 -38,231.09

10010004000 20-oct-21 F-4000 IRVIN JAHIR ONTIVEROS VASQUEZ* ABONO A TORO 29 JUN 2020 IA-189 151360126 4,000.00 0 -34,231.09

10010004000 20-oct-21 F-4000 JESUS MANUEL OCHOA*TRANSF RECHAZADA 04 SEPT 2021 IA-190 841 1,215.01 0 -33,016.08

10010004000 20-oct-21 F-4000 MARIANA HUERTA*DEVO PARTE PROPORCIONAL DE PUBLICACION OCT 2020 IA-192 10102020 16,075.65 0 -16,940.43

10010004000 20-oct-21 F-4000 PAGO TERCERO*PAGO 13KG DE CARNE 28 OCT 20 IA-193 645012 2,282.00 0 -14,658.43

10010004000 20-oct-21 F-4000 UNION DE CREDITO CHIHUAHUENSE*COMPRA DE PAVOS 2020 DEP 18 NOV20 IA-194 49409 5,000.00 0 -9,658.43

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*REGISTRO TRASP CTA 68115 03 DIC 2020 IA-195 31220 8,988.50 0 -669.93

10010004000 20-oct-21 F-4000 ASOCI GANADERA LOCAL DE CUSI*DEPOSITO DEL 04 DIC 2020 IA-196 41220 71,803.68 0 71,133.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*PTMO CTA PROYECTOS IA-197 27012021 7,387.00 0 78,520.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUHUA*PTMO CTA PROY ESP 68115 270121 IA-199 272101 7,387.00 0 85,907.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*PTMO PROY ESP 68115 IA-200 12127 7,387.00 0 93,294.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 PRACTICAS KARELY JIMENEZ IA-201 140295 13,500.00 0 106,794.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 JOSE LUIS MORALES*ABONO TRITICAL IA-202 9269002 30,000.00 0 136,794.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*ANT LIQUIDACION OCT 2021 IA-203 3657260 74,000.00 0 210,794.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-690*FACT 276600 EA-993 473059 0 7,650.00 203,144.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-686*FACT 276598 EA-994 473041 0 8,220.00 194,924.75

10010004000 20-oct-21 F-4000 CINTHYA ISABEL ALBA*OC A-661*FACT 314 EA-995 929028 0 17,872.12 177,052.63

10010004000 20-oct-21 F-4000 DIFUSION EN REDES SOCIALES DE PROPUESTA ACADEMICA QUE OFRECE LA INST. EA-998 379028 0 2,320.00 174,732.63

10010004000 20-oct-21 F-4000 PAGO DE FLETE DE PACAS DE PASTURAS EA-999 664037 0 13,440.00 161,292.63

10010004000 20-oct-21 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-654*FACT 2917 EA-1000 961080 0 7,650.00 153,642.63

10010004000 20-oct-21 F-4000 PROVEEDOR VETERINARIO*OC A-698*FACT 5896 EA-1001 170021 0 6,915.00 146,727.63

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO NO REG EL 17 DIC 2020 ASOCM GANADERA LOCAL DE CUSI EA-1002 171220 0 71,803.68 74,923.95

10010004000 20-oct-21 F-4000 PAGO PRACTICAS SEPT. VALERIA KARELLY JIMENEZ ROMERO EA-1003 386062 0 4,500.00 70,423.95

10010004000 20-oct-21 F-4000 SERGIO CARMONA*REEMBOLSO GASTOS VARIOS EA-1004 917018 0 3,510.32 66,913.63

10010004000 20-oct-21 F-4000 HECTOR MANUEL QUINTANA*OC A-682*FACT 38938, 38629 EA-1007 473021 0 6,908.89 60,004.74

10010004000 20-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*DEVOL PTMO A CTA 68115 27012021 EA-1008 210127 0 7,387.00 52,617.74

10010004000 20-oct-21 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REPOSICION FONDO FIJO EA-1009 661018 0 2,883.06 49,734.68

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*CANCELACION PI 200 PRY ESP EA-1010 200 0 7,387.00 42,347.68

10010004000 20-oct-21 F-4000 PAGO PRACT. PROFESIONALES AGOSTO*ANA CHAVEZ MANZANARES EA-1011 379152 0 4,250.00 38,097.68

10010004000 20-oct-21 F-4000 PRACTICAS OCT. DIC KARELY JIMENEZ EA-1012 379130 0 13,500.00 24,597.68

10010004000 20-oct-21 F-4000 SAUL TARANGO SOTELO*ANTICIPO FLETE ENSILAJE FACT 267 EA-1017 799032 0 122,633.66 -98,035.98

10010004000 21-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*ANT LIQ OCT  3658209 IA-204 576066 900,000.00 0 801,964.02

10010004000 21-oct-21 F-4000 ACEITES GRASAS*OC A-677*FACT 80611 EA-1018 863070 0 9,240.00 792,724.02

10010004000 21-oct-21 F-4000 MANTENIMIENTO PREVENTIVO*OC A-678*FACT 44954 EA-1019 863050 0 2,320.00 790,404.02

10010004000 22-oct-21 F-4000 UACH*ANTICIPO LIQ OCT ZOOTECNIA IA-207 2 100,000.00 0 890,404.02

10010004000 22-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-689*FACT 27 EA-1020 490021 0 7,650.00 882,754.02

10010004000 22-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-688*FACT 276 EA-1021 490039 0 6,553.00 876,201.02

10010004000 22-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-691*FACT 2761 EA-1022 490057 0 2,664.00 873,537.02

10010004000 22-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-687*FACTB 2780 EA-1023 490075 0 8,220.00 865,317.02

10010004000 22-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-692*FACT 2 EA-1024 490093 0 6,120.00 859,197.02

10010004000 24-oct-21 F-4000 LIDER LAB*OC A-171*FACT 2162 EA-1025 134028 0 4,640.00 854,557.02

10010004000 24-oct-21 F-4000 ANA CRISTINA VILARDELL*OC A-278*FACT 8301 EA-1026 57708 0 754 853,803.02

10010004000 24-oct-21 F-4000 ANA CRISTINA VILARDELL*OC A-460*FACT 8892 EA-1027 577062 0 1,653.00 852,150.02

10010004000 24-oct-21 F-4000 DISTRIBUIDOR VETERINARIO*OC A-611*FACT 21291 EA-1028 577081 0 2,584.19 849,565.83

10010004000 24-oct-21 F-4000 JESUS ANTONIO HERRERA*OC A-481*FACT 28117 EA-1029 577126 0 2,965.00 846,600.83

10010004000 24-oct-21 F-4000 JUAN CARLOS CARBAJAL*OC A-518*FACT 10403 EA-1030 577145 0 1,211.18 845,389.65

10010004000 24-oct-21 F-4000 MICROPESE*OC A-425*FACT 32801 EA-1031 577182 0 1,154.20 844,235.45

10010004000 24-oct-21 F-4000 RICASA LIMPIEZA*OC A-547*FACT 157993 EA-1032 577210 0 716.88 843,518.57

10010004000 24-oct-21 F-4000 CAHER SERVICIOS AUTOMOTRICES* OC A-397*FACT 2171 EA-1033 577249 0 2,958.00 840,560.57

10010004000 24-oct-21 F-4000 MULTISERVICIO AZTECA*OC A-522-A LA 532 Y 546*FACTS 4475 A LA 4478 EA-1034 577286 0 31,474.86 809,085.71

10010004000 24-oct-21 F-4000 COMPRA DE ALAMBRE Y GRAPAS PARA ALAMBRE*ABONO A FACT 2176 EA-1035 577528 0 20,000.00 789,085.71

10010004000 25-oct-21 F-4000 UACH*DESCTO PAVOS Y PIERNAS 2019 2020 IA-208 8800 2,268.17 0 791,353.88

10010004000 25-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DESCTOS PAVOS Y PIERNAS 2019 2020 IA-209 8790 4,348.88 0 795,702.76

10010004000 25-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DESCTOS ZOOTECNIA 1A QNA OCT 2021 IA-210 68750 136,674.00 0 932,376.76

10010004000 25-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DESCTOS PAVOS Y PIERNAS 2019 2020 IA-211 68760 5,204.33 0 937,581.09

10010004000 25-oct-21 F-4000 UACH*DEPOSITO DESCTO A 1ER QNA OCT 2021 MTRO JUAN C ONTIVEROS IA-212 68780 585.65 0 938,166.74

10010004000 25-oct-21 F-4000 ASOCIACION GANADERA DE CUSI*OC A-82*FACT EA-1036 894026 0 74,240.00 863,926.74

10010004000 25-oct-21 F-4000 SELLOS DE GOMA AUTOENTINTABLES EA-1037 577109 0 812 863,114.74

10010004000 26-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*PRORROGA 1076 2018 FACIATEC IA-206 55018 10,065.60 0 873,180.34

10010004000 26-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-723*FACT 277063 EA-1038 409046 0 8,462.00 864,718.34

10010004000 26-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-725*FACT 277065 EA-1039 409028 0 6,850.00 857,868.34

10010004000 26-oct-21 F-4000 UACH*CANCELACION DE PI 206 FACIATEC EA-1040 55025 0 10,065.60 847,802.74

10010004000 26-oct-21 F-4000 UACH*FACIATEC APLICACION DE PAGO A PORROGA 1076 2018 EA-1041 55025 0 10,065.60 837,737.14

10010004000 26-oct-21 F-4000 AFINACION MAYOR RANGER EA-1042 577268 0 2,494.00 835,243.14

10010004000 26-oct-21 F-4000 UNION AGRICOLA REGIOANL*OC A-409*FACT 95911 EA-1043 796037 0 112,089.95 723,153.19

10010004000 26-oct-21 F-4000 PAGO DE FACTURA 92793 EA-1044 796018 0 241,615.30 481,537.89

10010004000 27-oct-21 F-4000 SHARON NAILEA LOYA* DEPOSITO POR COMPRA DE GANADO IA-213 30012 127,500.00 0 609,037.89

10010004000 27-oct-21 F-4000 UNIFRUT OC*A-726*FACT 96806 EA-1045 796056 0 116,905.07 492,132.82

10010004000 27-oct-21 F-4000 APOYO CON COMBUSTIBLE*FOTOGRAFIA ESPECIES DE FLORA Y FAUNA REP, TESEACHI EA-1046 166028 0 1,000.00 491,132.82

10010004000 27-oct-21 F-4000 COMPRA DE ANTICONGELANTE PARA UNIDADES DE ESTA FACULTAD EA-1047 83020 0 3,051.00 488,081.82

10010004000 27-oct-21 F-4000 SERV. PROF. PROYECTAR PROPUESTA ACADEMICA QUE OFRECE LA INSTITUCION EA-1048 217037 0 2,320.00 485,761.82

10010004000 27-oct-21 F-4000 REEMBOLSO GASTOS DR. MARTIN MTZ*INFORMACION DEL SOTOL EA-1049 217018 0 6,550.72 479,211.10

10010004000 29-oct-21 F-4000 UACH*ANTICIPO DE LIQUIDACION OCT IA-216 3130234 10,065.60 0 489,276.70

10010004000 29-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-728*FACT 277236 EA-1050 655038 0 7,650.00 481,626.70

10010004000 29-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-722*FACT 277237 EA-1051 655056 0 3,487.00 478,139.70

10010004000 29-oct-21 F-4000 1,400 POLLAS PONEDORAS LEGORTH* SALDO FACT 7671 EA-1052 703023 0 44,500.00 433,639.70

10010004000 29-oct-21 F-4000 BERTHA IRMA ARAGON*PAGO DE SALDO FACTURA 3917*INSUMOS TALLER DE CARNES EA-1053 703062 0 6,738.30 426,901.40

10010004000 29-oct-21 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REP. FONDO FIJO EA-1054 102018 0 2,965.02 423,936.38

10010004000 29-oct-21 F-4000 PAGO POR INSTALACION DE 150 POSTES*CERCO TESEACHI EA-1055 25211 0 5,700.00 418,236.38

10010004000 29-oct-21 F-4000 DESPENSA 2DA. QNA OCTUBRE*RANCHO TESEACHI EA-1056 970020 0 3,500.00 414,736.38

10010004000 30-oct-21 F-4000 TECNOVET DE MEXICO*OC A-717*FACT 19254 EA-1057 4540169 0 1,550.05 413,186.33

10010004000 30-oct-21 F-4000 PRODUCTOS PARA LIMPIEZA DIARIA DE MAQ. DE UNIDAD LECHERA EA-1058 978018 0 13,501.43 399,684.90

10010004000 30-oct-21 F-4000 SEN INTEGRAL*PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO MESE DE MARZO Y MAYO EA-1059 978047 0 5,562.71 394,122.19

10010004000 30-oct-21 F-4000 KALISCH*OC A613*FACT 215336 EA-1060 978065 0 1,248.55 392,873.64

10010004000 30-oct-21 F-4000 KALISCH FIERRO*OC 606*FACT 215256 EA-1061 978084 0 1,866.00 391,007.64

10010004000 30-oct-21 F-4000 JOSE LUIS MORALES*OC A-656*FACT 25386 EA-1062 960033 0 6,315.12 384,692.52

10010004000 30-oct-21 F-4000 PAGO DE SALDO FACTURA B 55*REPARQACION DE ALUMBRADO ARENA RODEO EA-1063 678021 0 7,438.60 377,253.92

10010004000 30-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A-729*FACT 277239 EA-1064 655020 0 11,600.00 365,653.92

10010004000 31-oct-21 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-734*FACT 2976 EA-1066 673028 0 6,380.00 359,273.92

10010004000 31-oct-21 F-4000 UNION GANADERA*OC A-735*FACT 326575 EA-1067 658020 0 2,181.50 357,092.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 MANTENIMIENTO PREVENTIVO*OC A-733*FACT 44995 EA-1068 454048 0 2,920.00 354,172.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 ALCODESA*OC A+738*FACT 277240 EA-1069 983020 0 8,338.00 345,834.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 DESPENSA PARA TRABAJADORES RANCHO TESEACHI*15 DE OCTUBRE 2021 EA-1070 334020 0 3,500.00 342,334.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 JOSE ULISES LOYA*OC A-716*FACT 49542 EA-1071 655102 0 6,361.00 335,973.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 ORALIA ADAME*RECARGA DE 440L DE DIESEL Y 100LTS MAGNA*TESEACHI EA-1072 529028 0 11,689.00 324,284.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 LESLIE BEATRIZ CARREON*PRACTICAS MES DE SEPTIEMBRE EA-1073 756018 0 5,000.00 319,284.42

10010004000 31-oct-21 F-4000 SERGIO CARMONA*REEMBOSLO GASTOS VARIOS, MATERIAL PARA MTT Y SALIDA A TESEACJIEA-1074 528019 0 4,206.10 315,078.32

10010004000 31-oct-21 F-4000 DEVOLUCION DE PRESTAMO A PROYECTO EA-1075 528038 0 10,000.00 305,078.32

10010004000 03-nov-21 F-4000 JUAN CARLOS GARCIA*PAGO DE CARGA Y DESCARGA DE CANALES DEL RASTRO A FZYE EA-1065 25212 0 900 304,178.32



10010004000 03-nov-21 F-4000 BBVA BANCOMER*COMISION NOVIEMBRE EA-1203 1121 0 549.89 303,628.43

10010004000 04-nov-21 F-4000 UACH*PRESTAMO IA-239 144046 10,000.00 0 313,628.43

10010004000 04-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-737*FACT 27777 EA-1076 20020 0 8,640.00 304,988.43

10010004000 04-nov-21 F-4000 DAPHNE CHAVEZ*OC A-742*FACT 2947 EA-1077 530022 0 6,913.60 298,074.83

10010004000 05-nov-21 F-4000 ACEITES GRASAS Y DERIVADOS*OC A-744*FACT EA-1078 25213 0 6,930.00 291,144.83

10010004000 05-nov-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-746*FACT EA-1079 25214 0 6,556.82 284,588.01

10010004000 05-nov-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-747*FACT EA-1080 25215 0 9,354.00 275,234.01

10010004000 05-nov-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-748*FACT EA-1081 25216 0 9,572.00 265,662.01

10010004000 05-nov-21 F-4000 JUAN CARLOS GARCIA*PAGO DE CARGA Y DESCARGA DE 4 CANALES DEL RASTRO A FZYE EA-1082 25217 0 1,400.00 264,262.01

10010004000 07-nov-21 F-4000 UACH*PAGO PRORROGA 219 2020 JOSE LUIS MORALES MARTINEZ EA-1206 2192020 0 285,000.00 -20,737.99

10010004000 08-nov-21 F-4000 UACH*DEPOSITO LIQUIDACION OCT 2021 IA-222 25453 101,973.66 0 81,235.67

10010004000 08-nov-21 F-4000 UACH*DEPOSITO LIQUIDACION OCTUBRE 2021 IA-223 29722 31,779.19 0 113,014.86

10010004000 08-nov-21 F-4000 LA MERA MEDICINA SPR DE RL DE CV*PAGO DE GANADO IA-240 48913 532,056.00 0 645,070.86

10010004000 08-nov-21 F-4000 MAPAOS*200 PAJILLAS DE SEMEN IA-241 74952037 7,000.00 0 652,070.86

10010004000 08-nov-21 F-4000 JUAN CARLOS ONTIVEROS CHACON*DESTO 2A QNA OCT 2021 IA-242 845789 585.65 0 652,656.51

10010004000 09-nov-21 F-4000 EXPENDIO DE CARNE*DESCTO PAVOS Y PIERNAS 2019 2020 2A QNA OCT 21 IA-218 61471 4,787.20 0 657,443.71

10010004000 09-nov-21 F-4000 UACH*DESCUENTO PROD ZOOTECNIA 2A QNA OCT IA-219 61469 129,174.41 0 786,618.12

10010004000 09-nov-21 F-4000 EXOENDIO DE CARNES*DESCTO PAVOS Y PIERNAS 2020 2019 2ANA OCT IA-220 61478 2,268.17 0 788,886.29

10010004000 09-nov-21 F-4000 EXPENDIO DE CARNES*DESCTOS PROD ZOOT 2A QNA OCT IA-221 91014 4,011.70 0 792,897.99

10010004000 09-nov-21 F-4000 JAVIER ANTILLON*SALIDA A TESEACHI*REVISION DE GANADO INSEMINADO EA-1083 115018 0 2,978.00 789,919.99

10010004000 09-nov-21 F-4000 MIEKE TITULAER*DEVOLUCION DE SOBRANTE EN VIATICOS EA-1084 18029 0 3,716.46 786,203.53

10010004000 10-nov-21 F-4000 JUAN CARLOS GARCIA*PAGO POR FLETE DE DOS CANALES DEL RASTRO A FZYE EA-1085 25218 0 800 785,403.53

10010004000 10-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-752*FACT 278074 EA-1086 435082 0 7,988.00 777,415.53

10010004000 10-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC-A754*FACT 278090 EA-1087 849020 0 5,760.00 771,655.53

10010004000 10-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-751*FACT 278073 EA-1088 435064 0 5,812.80 765,842.73

10010004000 10-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-750*FACT 278072 EA-1089 435046 0 8,692.80 757,149.93

10010004000 10-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-753*FACT 278076 EA-1090 435102 0 9,192.00 747,957.93

10010004000 10-nov-21 F-4000 UNION GANADERA REGIONAL*OC A-745*FACT 328224 EA-1091 849076 0 2,969.99 744,987.94

10010004000 10-nov-21 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-718*FACT 3041 EA-1092 849057 0 6,888.00 738,099.94

10010004000 10-nov-21 F-4000 MANTENIMIENTO PREVENTIVO*OC A-743*FACT 45016 EA-1093 789023 0 1,720.00 736,379.94

10010004000 10-nov-21 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A*720*FACT 3040 EA-1094 849038 0 4,822.00 731,557.94

10010004000 10-nov-21 F-4000 KALISCH FIERRO Y ACERO*OC A-683*FACT 382946 EA-1095 23037 0 1,381.56 730,176.38

10010004000 10-nov-21 F-4000 PROVEEDOR VETERINARIO*OC A-731*FACT 6148 EA-1096 655074 0 9,220.00 720,956.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 MARCO ANTONIO LANDERO OROZCO*ANTICIPO PAVOS Y PIERNAS 2021 IA-228 9792051 12,000.00 0 732,956.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*NO. SERV.594951200325*TESEACHI EA-1097 315017 0 58,719.00 674,237.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA NO. SE SERV.594030100961 EA-1098 315030 0 4,027.00 670,210.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICANO. DE SERV.5847602000028*EL SAUZ EA-1099 315056 0 30,122.00 640,088.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICA NO. DE SERV. 594960200206*TESEACHI EA-1100 315069 0 1,330.00 638,758.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 CFE*PAGO DE ENERGIA ELECTRICANO. DE SERVICIO 584981000261*EL SAUZ EA-1101 315043 0 496 638,262.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 JOSE ALFREDO VILLARREAL*VIATICOS EA-1102 701028 0 1,000.00 637,262.38

10010004000 11-nov-21 F-4000 UNION GANADERA*OC A-760*FACT 328529 EA-1103 626020 0 12,713.75 624,548.63

10010004000 11-nov-21 F-4000 REPARACION DE CHEV. COLORADO 2007* EA-1104 833018 0 4,935.66 619,612.97

10010004000 11-nov-21 F-4000 COMPRA DE INSUMOS PARA TRATAMIENTOS QUIRURGICOS DE BORREGOS EA-1105 701045 0 2,685.69 616,927.28

10010004000 11-nov-21 F-4000 ENVIO DE CARTAS DE ACEPTACION A ASPIRANTES DE POSGRADO EA-1106 25219 0 725.44 616,201.84

10010004000 12-nov-21 F-4000 VICTOR CARDONA*PAGO TORO IA-217 2332 23,125.00 0 639,326.84

10010004000 12-nov-21 F-4000 ACEITES GRASAS*OC A-749*FACT 81174 EA-1107 435028 0 9,240.00 630,086.84

10010004000 12-nov-21 F-4000 PROVEEDOR VETERINARIO*OC A-759*FACT 6224 EA-1108 626039 0 9,681.00 620,405.84

10010004000 12-nov-21 F-4000 MARITZA IVETH PEREZ*DEVOLUCION DE CURSO 2020 EA-1109 504030 0 8,000.00 612,405.84

10010004000 12-nov-21 F-4000 MANUEL CAIN*PAGO POR INSTALACION DE 400 POSTES*CERCO TESEACHI EA-1110 25220 0 15,200.00 597,205.84

10010004000 13-nov-21 F-4000 UACH*DEVOLUCION DE PRESTAMO A CONAFOR EA-1207 16112021 0 112,000.00 485,205.84

10010004000 16-nov-21 F-4000 LUIS CARLOS NEVAREZ*FLETE DE PACAS DE PASTURA EA-1111 25221 0 13,440.00 471,765.84

10010004000 16-nov-21 F-4000 RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO MESES DE JUNIO*JULIO Y AGOSTO 2021 EA-1112 801029 0 19,484.77 452,281.07

10010004000 16-nov-21 F-4000 CIA. PERIODISTICA*OC A-721*FACT 240217 EA-1113 394041 0 6,051.66 446,229.41

10010004000 16-nov-21 F-4000 ANA CRISTINA VILARDELL*OC A-459*FACT 8889 EA-1114 394089 0 4,798.92 441,430.49

10010004000 16-nov-21 F-4000 ANA CRISTINA VILARDELL*OC A-666*FACT 9557 EA-1115 394108 0 2,088.00 439,342.49

10010004000 16-nov-21 F-4000 AFINACION MAYOR NISSAN 15 (TERMO) EA-1116 394191 0 2,320.00 437,022.49

10010004000 16-nov-21 F-4000 CAHER SERVICIOS*OC A-285*FACT 2126 EA-1117 394218 0 928 436,094.49

10010004000 16-nov-21 F-4000 CASA MYERS*OC A601*FACT 73038 EA-1118 394236 0 6,548.60 429,545.89

10010004000 16-nov-21 F-4000 CASA MYERS*OC A-630*FACT 73189 EA-1119 394255 0 2,132.41 427,413.48

10010004000 16-nov-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-663*FACT 547678 EA-1120 394290 0 4,570.03 422,843.45

10010004000 16-nov-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC-A-676*FACT 557943 EA-1121 394309 0 1,112.99 421,730.46

10010004000 16-nov-21 F-4000 DISTRIBUIDORA REMEKE*OCS A-229*A-236* FACTS 17680 Y 17648 RESPECTIVAMENTE EA-1122 394368 0 2,173.84 419,556.62

10010004000 16-nov-21 F-4000 ESTEBAN ENRIQUE GONZALEZ*OC A-368*FACT 7553 EA-1123 394396 0 12,992.00 406,564.62

10010004000 16-nov-21 F-4000 ESTEBAN ENRIQUE GLEZ*OC A-367*FACT 7554 EA-1124 394415 0 2,784.00 403,780.62

10010004000 16-nov-21 F-4000 JESUS ANTONIO HERRERA*OC A-545*FACT 28316 EA-1125 394490 0 2,965.00 400,815.62

10010004000 16-nov-21 F-4000 JESUS ANTONIO HERRERA*OC A-616*FACT28458 EA-1126 394509 0 500 400,315.62

10010004000 16-nov-21 F-4000 JESUS ANTONIO HERRERA*OC A-670*FACT 28673 EA-1127 394528 0 500 399,815.62

10010004000 16-nov-21 F-4000 EMIGDIO MIRAMONTES*OC A-583*FACT 16891 EA-1128 394433 0 3,000.11 396,815.51

10010004000 16-nov-21 F-4000 EMIGDIO MIRAMONTES*OC A-585*FACT 16892 EA-1129 394442 0 968.35 395,847.16

10010004000 16-nov-21 F-4000 EMIGDIO MIRAMONTES*OC A-567*FACT 16887 EA-1130 394471 0 1,714.02 394,133.14

10010004000 16-nov-21 F-4000 LLANTAS CAMBHER*OC A-660*FACT 15546 EA-1131 394549 0 12,756.81 381,376.33

10010004000 16-nov-21 F-4000 MICROPESE*OC A-441*FACT 32893 EA-1132 394587 0 2,161.08 379,215.25

10010004000 16-nov-21 F-4000 MICROPESE*OC A-324*FACT 32732 EA-1133 394606 0 1,392.00 377,823.25

10010004000 16-nov-21 F-4000 MICROPESE*OC A-512*FACT 33140 EA-1134 394625 0 1,195.96 376,627.29

10010004000 16-nov-21 F-4000 MULTISERVICIO AZTECA*OCS. A 570 AL A580*FACT DE LA 4524 A LA 4528 EA-1135 394644 0 21,912.97 354,714.32

10010004000 16-nov-21 F-4000 SAMSARA TECNOLOGIA*OC A-559*FACT 3559 EA-1136 394710 0 4,141.20 350,573.12

10010004000 16-nov-21 F-4000 SAMSARA*OC A-659*FACT 4666 EA-1137 394729 0 1,512.64 349,060.48

10010004000 16-nov-21 F-4000 PROV. DE EQ. COMERCIALES*OC A-293*FACT 8623 EA-1138 394664 0 2,115.00 346,945.48

10010004000 16-nov-21 F-4000 UNION GANADERA*OCS- A*604Y A556*FACT 318096 EA-1139 394748 0 78,902.87 268,042.61

10010004000 16-nov-21 F-4000 ANA CRISTINA VILARDELL*OC A-669*FACT 9583 EA-1140 394127 0 1,044.00 266,998.61

10010004000 16-nov-21 F-4000 VICTOR HUMBERTO VILLARREAL*OC -719*FACT 85 EA-1141 394767 0 3,445.20 263,553.41

10010004000 16-nov-21 F-4000 SELLO AUTOENTINTABLE* PARA AREA DE RECURSOS HUMANOS EA-1142 394156 0 464 263,089.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 UACH*ANTICIPO LIQUIDACION IA-224 177 285,000.00 0 548,089.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 EUSEBIO ROMERO CHAPA*VENTA DE TORO IA-225 29816 25,000.00 0 573,089.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 TELESFORO ANDAZOLA*ABONO A TORO IA-226 29815 11,000.00 0 584,089.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 TELESFORO ANDAZOLA*COMPRA DE TORO IA-227 29817 25,000.00 0 609,089.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDADESLECHERA Y OVINA EA-1143 394692 0 22,832.00 586,257.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDADES PORCINA Y LECHERA*TERCER ABONO EA-1144 394568 0 25,000.00 561,257.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 SEMEN*INSEMINACION EN RANCHO TESEACHI*ABONO A FACTURA 23 EA-1145 253047 0 15,000.00 546,257.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDADES LECHERA Y OVINA* PAGO SALDO FACT. 132 EA-1146 394022 0 22,554.00 523,703.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 GRAPA Y ROLLO DE ALAMBRE*TESEACHI*SALDO FACTURA 2176 EA-1147 394070 0 22,514.00 501,189.41

10010004000 17-nov-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-763*FACT 278702 EA-1148 523126 0 13,012.80 488,176.61

10010004000 17-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-766*FACT 278701 EA-1149 523107 0 12,914.00 475,262.61

10010004000 17-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-765*FACT 278704 EA-1150 523144 0 8,017.76 467,244.85

10010004000 18-nov-21 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REPOSICION FONDO FIJO EA-1151 253018 0 2,841.85 464,403.00

10010004000 18-nov-21 F-4000 IRMA OLIVIA VALVERDE*OC A-736*FACT33627 EA-1152 237028 0 1,485.03 462,917.97

10010004000 19-nov-21 F-4000 FONDO MEXICANO* 3ER PAGO IA-229 85496 21,000.00 0 483,917.97

10010004000 19-nov-21 F-4000 100 LITROS DE GASOLINA MAGNA*RANCHO TESEACHI EA-1153 736028 0 2,009.00 481,908.97

10010004000 19-nov-21 F-4000 FELIPE RODRIGUEZ*REEMBOLSO VIATICOS A TESEACHI*RECABAR INF. GRUPO DE ANIMALES EA-1154 417028 0 2,228.00 479,680.97

10010004000 19-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-767*FACT 278801 EA-1155 678029 0 402.5 479,278.47

10010004000 19-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-769*FACT 278783 EA-1156 678047 0 3,304.00 475,974.47

10010004000 19-nov-21 F-4000 TECNOVET DE MEXICIO*OC A-768*FACT 19357 EA-1157 824018 0 1,755.14 474,219.33

10010004000 19-nov-21 F-4000 ALAN EDUARDO ALARCON*OC A-657*ABONO A FACTURA FACT W78 EA-1158 201028 0 20,000.00 454,219.33

10010004000 19-nov-21 F-4000 SALIDA A MOCTEZUMA, VILLA AHUMADA*PRACTICA DE MONITOREO DE REC. NATURALES EA-1159 62018 0 2,692.00 451,527.33

10010004000 19-nov-21 F-4000 ANTONIO TENA MENDOZA*VIATICOS A CREEL TRASLADO DE EXPONENTE 20 NOV 21 EA-1163 26030 0 1,750.50 449,776.83

10010004000 22-nov-21 F-4000 LUIS ALBERTO ROMERO BECERRA* OC A 772*FACT EA-1160 25222 0 8,800.00 440,976.83

10010004000 23-nov-21 F-4000 PAGO DE TELEFONIA CELULAR*SRIO ACADEMICO*MES DE OCTUBRE 2021 EA-1161 232015 0 269 440,707.83



10010004000 23-nov-21 F-4000 TAPA PARA RANGER EA-1162 25223 0 1,392.00 439,315.83

10010004000 24-nov-21 F-4000 INSUMOS PARA TALLER DE CARNES*ABONO A FACTURA 001* EA-1164 25224 0 10,000.00 429,315.83

10010004000 24-nov-21 F-4000 MANTENIMIENTO DE GMC SIERRA EA-1165 519021 0 2,644.16 426,671.67

10010004000 24-nov-21 F-4000 EVA REMPEL*OC A-732*FACT 42 EA-1166 382028 0 2,620.00 424,051.67

10010004000 24-nov-21 F-4000 MULTISERVICIO AZTECA*OCS A-634 -A-646*FACTS4620 A 4624*ABONO CR 1302 EA-1167 594018 0 25,000.00 399,051.67

10010004000 24-nov-21 F-4000 COMPRA DE IMPERMEABLIZANTE NECESARIO PARA MTT DE INSTALACIONES EA-1168 740018 0 1,921.00 397,130.67

10010004000 24-nov-21 F-4000 JESUS SANDOVAL*REEMBOLSO GASTOS VARIOS EA-1169 52030 0 2,074.00 395,056.67

10010004000 25-nov-21 F-4000 UACH*DESCTO PAVOS Y PIERNAS 2020 1QNA NOV IA-230 151121 4,514.02 0 399,570.69

10010004000 25-nov-21 F-4000 JUAN CARLOS ONTIVEROS*DESCTO ADEUDO 1 ER QNA NOV 2021 IA-231 15112021 585.65 0 400,156.34

10010004000 25-nov-21 F-4000 UACH*DESCTO PROD ZOOTECNIA 1ER QNA NOV EMPLEADOS PENDIENTES IA-232 197547205 3,942.40 0 404,098.74

10010004000 25-nov-21 F-4000 UACH*DESTOS PAVOS Y PIERNAS 2020 IA-233 15112021 2,268.17 0 406,366.91

10010004000 25-nov-21 F-4000 UACH*DESTOS PROD ZOOTECNIA 1ER QNA NOV 2021 IA-234 15112021 100,868.08 0 507,234.99

10010004000 25-nov-21 F-4000 SALIDA A TESEACHI*REALIZAR MUESTREO DE VEGETACION EA-1170 968038 0 2,500.50 504,734.49

10010004000 25-nov-21 F-4000 MANTENIMIENTO PARA GMC SIERRA EA-1171 498029 0 5,850.16 498,884.33

10010004000 25-nov-21 F-4000 CUBETAS DE ACEITE PARA RANCHO TESEACHI EA-1172 678065 0 8,618.80 490,265.53

10010004000 25-nov-21 F-4000 SERVICIO DE AFINACION A MOTOR PICK UP DODGE RAM PLACAS ED3364 EA-1173 826061 0 3,138.74 487,126.79

10010004000 25-nov-21 F-4000 ADQUISICION DE LETRAS Y NUMEROS*RANCHO TESEACHI EA-1174 404028 0 4,930.00 482,196.79

10010004000 25-nov-21 F-4000 VIATICOS RANCHO TESEACHI DEL 13 AL 15 NOV RECOLECCION DE GERMOPLASMA EA-1175 64028 0 2,428.00 479,768.79

10010004000 25-nov-21 F-4000 JESUS SANDOVAL*REEMBOLSO GASTOS VARIOS EA-1176 498047 0 3,623.00 476,145.79

10010004000 25-nov-21 F-4000 REPARACION DE CPU LANIX EA-1177 792044 0 1,856.00 474,289.79

10010004000 25-nov-21 F-4000 MATERIA PRIMA PARA ELABORACION DE DIETAS*UNIDAD PORCINA EA-1178 755020 0 7,200.00 467,089.79

10010004000 25-nov-21 F-4000 MATERIA PRIMA PARA ELABORAR DIETAS*UNIDAD OVINA EA-1179 755038 0 7,948.00 459,141.79

10010004000 26-nov-21 F-4000 JOSE LUIS MORALES MARTINEZ*ABONO A COMPRA DE SEMILLA CEBADA IA-235 93855 50,000.00 0 509,141.79

10010004000 26-nov-21 F-4000 DANIELA SIGALA*PAGO SERV. DEÑ 15 AL 31 OCT 2021*PROY. PROPUESTA ACADEMICA EA-1180 216018 0 2,320.00 506,821.79

10010004000 26-nov-21 F-4000 DANIELA SIGALA*PAG. SERV. PROF. DEL 01 AL 15 NOV*PROY. PROPUESTA ACADEMICA EA-1181 792023 0 2,320.00 504,501.79

10010004000 29-nov-21 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-797*FACT 279364 EA-1183 633021 0 1,316.96 503,184.83

10010004000 29-nov-21 F-4000 ALCODESA*OC A-792*FACT 279355 EA-1184 637057 0 1,640.38 501,544.45

10010004000 29-nov-21 F-4000 MATERIA PRIMA PARA ELABORACION DE DIETAS Y PINZAS UNIDAD LECHERA EA-1185 637021 0 9,645.82 491,898.63

10010004000 29-nov-21 F-4000 MANUEL CAIN* INSTALACION DE 170 POSTES *RANCHO TESEACHI EA-1186 25225 0 10,260.00 481,638.63

10010004000 29-nov-21 F-4000 MATERIA PRIMA PARA ELABORACION DE DIETAS*UNIDAD AVICOLA EA-1187 637039 0 9,688.00 471,950.63

10010004000 29-nov-21 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD OVINA EA-1188 637075 0 4,596.22 467,354.41

10010004000 29-nov-21 F-4000 TECNOVET DE MEXICO*OC A-793*FACT 19426 EA-1189 637142 0 2,934.65 464,419.76

10010004000 29-nov-21 F-4000 OCTAVIO ROACHO*ADEUDO VEHICULAR PICK UP GENERAL MOTORS 2009 PLACA EF 39161 EA-1190 393211 0 5,037.00 459,382.76

10010004000 29-nov-21 F-4000 COMBUSTIBLE RANCGO TESEACHI EA-1191 637171 0 14,520.00 444,862.76

10010004000 29-nov-21 F-4000 ALIMENTO PARA BOVINOS*SEGUNDO ABONO EA-1192 475035 0 15,000.00 429,862.76

10010004000 29-nov-21 F-4000 HARINAS*OC A-685*FACT 10920577 EA-1193 475016 0 26,625.00 403,237.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 ROAC REFACCIONES*1ER PAGO DE 16 NOVILLOS IA-236 105187 107,996.00 0 511,233.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 ROAC REFACCIONES*ULTIMO PAGO COMPRA DE 16 NOVILLOS IA-237 29888 24,804.00 0 536,037.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 DEPOSITO POR VENTA DE 3 NOVILLOS IA-238 29887 25,500.00 0 561,537.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 ARETE SINIIGA ELECT. BOVINO*RANCHO TESEACHI EA-1194 850029 0 18,550.00 542,987.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 COMPRA DE 74 ARETES SINIIGA*ELECT. BOVINO*RANCHO TESEACHI EA-1195 850049 0 5,180.00 537,807.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 GRANO MOLODO ENCOSTALADO*RANCHO TESEACHI EA-1196 496020 0 7,200.00 530,607.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 MATERIAL NECESARIO PARA MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE ESTA FACULTAD EA-1197 13020 0 854 529,753.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 1200 GRANO MOLIDO ENCOSTALADO*UNIDAD AVICOLA EA-1198 957020 0 8,640.00 521,113.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 GRANO ROLADO ENCOSTALADO PARA UNIDAD LECHERA EA-1199 957038 0 7,360.00 513,753.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 MATERIA PRIMA PARA DIETAS DE ANIMALES*UNIDAD LECHERA EA-1200 637096 0 9,240.00 504,513.76

10010004000 30-nov-21 F-4000 REPARACION DE ALTERNADOR NISSAN NP 300 PLACAS ED 33768 EA-1201 443024 0 1,004.83 503,508.93

10010004000 30-nov-21 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD PORCINA EA-1202 300029 0 7,376.00 496,132.93

10010004000 30-nov-21 F-4000 EDGAR PALACIO*ADEUDO VEHICULAR EA-1204 394272 0 842 495,290.93

10010004000 30-nov-21 F-4000 CUOTA 2021*ASOCIACION ANGUS MEXICANA A.C. EA-1205 216019 0 7,340.00 487,950.93

10010004000 30-nov-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-695*FACT 563148 EA-1208 99040 0 1,137.62 486,813.31

10010004000 30-nov-21 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-681*FACT 559571 EA-1209 99020 0 5,329.33 481,483.98

10010004000 30-nov-21 F-4000 SARA GABRIELA SAENZ *APOYO DE COMBUSTIBLE EA-1210 285021 0 1,000.00 480,483.98

10010004000 30-nov-21 F-4000 COMISIONES BANCARIAS*PROY. CONAFOR EA-1211 794016 0 1,416.15 479,067.83

10010004000 30-nov-21 F-4000 DEVOLUCION DE PRESTAMO CONAFOR EA-1212 794041 0 112,000.00 367,067.83

10010004000 02 Dic 2021 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA* ANT LIQ NOV ZOOTECNIA IA-256 1121 121,453.23 0 488,521.06

10010004000 02 Dic 2021 F-4000 FUNERARIA SAN FELIPE*PAGO SALDO DE PAVOS IA-257 21221 1,287.00 0 489,808.06

10010004000 06 Dic 2021 F-4000 JUAN CARLOS ONTIVEROS*DEPOSITO 2A QNA NOV 2021 IA-246 2442014 585.65 0 490,393.71

10010004000 06 Dic 2021 F-4000 UACH*DESCTOS PROD ZOOTECNIA 2A QNA NOV 2021 IA-247 921000 99,049.67 0 589,443.38

10010004000 06 Dic 2021 F-4000 UACH* DESCUENTO PROD ZOOTECNIA 2A QNA NOV 2021 IA-248 974330 6,731.64 0 596,175.02

10010004000 06 Dic 2021 F-4000 UNION DE CREDITO CHIHUAHUENSE SA DE CV* COMPRA DE PAVOS IA-249 509370 14,514.40 0 610,689.42

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 CASA MYERS*OC A-564*FACT 73088 EA-1214 839020 0 5,832.82 604,856.60

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 ALCODESA*OC A-800*FACT 279828 EA-1215 760072 0 2,643.20 602,213.40

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 TECNOVET DE MEXICO*OC A-798*FACT 19476 EA-1216 760176 0 1,253.50 600,959.90

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-755*FACT 3166 EA-1217 760091 0 7,840.00 593,119.90

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 CASA MYERS*OC A-647*FACT 73459 EA-1218 839040 0 8,268.48 584,851.42

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*INGREDIENTE PARA PREPARAR DIETA DE ANIMALES*UNIDAD AVICOLAEA-1219 760110 0 7,488.00 577,363.42

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 BERTHA ARAGON*100 PIERNAS  961.00KG*TALLER DE CARNES EA-1220 632949 0 56,699.00 520,664.42

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 REPARACION DE GMC SIERRA 2500 HD EA-1221 765029 0 7,965.23 512,699.19

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 JUAN CARLOS ONTIVEROS*SALIDA A LAGUNA DE BUSTILLOS EA-1222 387020 0 768 511,931.19

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 RELLENO DE TANQUE DE AIRE COMPRIMIDO ULTRA ALTA PUREZA*LAB DE NUTICION ANIMALEA-1223 877020 0 5,349.46 506,581.73

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REPOSICION FONDO FIJO EA-1224 946027 0 2,934.46 503,647.27

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO, MEDICAMENTO  E INSUMOS*UNIDAD OVINA EA-1225 760054 0 6,880.71 496,766.56

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 TECNOVET*MEDICAMENTO PARA RANCHO TESEACHI EA-1226 760234 0 12,934.60 483,831.96

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD PORCINA EA-1227 760129 0 9,516.00 474,315.96

10010004000 07 Dic 2021 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*MEDICAMENTO PARA UNIDAD PORCINA EA-1228 760149 0 10,832.00 463,483.96

10010004000 09 Dic 2021 F-4000 UACH*ANTICIPO LIQUIDACION DIC IA-250 25453 96,000.00 0 559,483.96

10010004000 09 Dic 2021 F-4000 UACH*TRASPASO LIQUIDACION NOVIEMBRE 2021 IA-251 25453 237,938.53 0 797,422.49

10010004000 09 Dic 2021 F-4000 JOSE LUIS LOYA*MEDICAMENTO PARA UNIDAD PORCINA EA-1229 547039 0 4,454.00 792,968.49

10010004000 09 Dic 2021 F-4000 PROVEEDOR VETERINARIO*MEDICAMENTO RANCHO TESEACHI EA-1230 760206 0 8,067.91 784,900.58

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 CARGA DE COMBUSTIBLE*PAGO DE SALDO A FACTS 4620 A 4624 EA-1231 158021 0 25,406.83 759,493.75

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 ALIMENTOS CONCENTRADOS*OC A-801*FACT 280279 EA-1232 955030 0 2,027.80 757,465.95

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 JESUS SANDOVAL*DESPENSA SEGUNDA QNA DE NOV. EA-1233 579865 0 3,500.00 753,965.95

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 MATERIAL PARA ELABORACION DE CIENTAS Y DESINFLAMATORIO*UNIDAD PORCINA EA-1234 443020 0 9,796.00 744,169.95

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD LECHERA EA-1235 547059 0 9,192.00 734,977.95

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO NECESARIO PARA UNIDAD OVINA EA-1236 547097 0 8,832.00 726,145.95

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO Y MEDICAMENTO PARA UNIDAD PORCINA EA-1237 547078 0 7,449.00 718,696.95

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 EMIGDIO MIRAMONTES*OC A-623*FACT 16981 EA-1238 946039 0 168.01 718,528.94

10010004000 10 Dic 2021 F-4000 EMIGDIO MIRAMONTES*OC A-618*FACT 16961 EA-1239 943019 0 3,693.35 714,835.59

10010004000 13 Dic 2021 F-4000 JUAN ANTONIO LOYA*PAGO GANADO IA-258 29939 30,000.00 0 744,835.59

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 UACH*DEVOLUCION DE PROY CONAFOR IA-259 141221 80,000.00 0 824,835.59

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 UACH*ANTICIPO LIQ DIC TICKET 3676907 IA-260 3676907 115,632.00 0 940,467.59

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 MANUEL CAIN DELGADO PEREZ*INSTALACION DE 450POSTES*RANCHO TESEACHI EA-1240 25226 0 17,100.00 923,367.59

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 MULTISERVICIO AZTECA*OCA DEL 700 AL 7014*FACT 4722 4717  4720 4721 Y4718 EA-1241 523033 0 45,002.55 878,365.04

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO E INSUMOS PARA UNIDAD OVINA EA-1242 494030 0 8,096.00 870,269.04

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD LECHERA  E INSUMOS EA-1243 889887 0 8,096.00 862,173.04

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD OVINA EA-1244 494085 0 8,884.80 853,288.24

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 LUBRICANTE A LUBE*UNIDAD PORCINA EA-1245 843020 0 422 852,866.24

10010004000 14 Dic 2021 F-4000 ROLLO DE ALAMBRE GALVANIZADO*CERCO TESEACHI EA-1246 446020 0 8,873.20 843,993.04

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 JOSE LUIS MORALES MARTINEZ*ABONO A COMPRA DE SEMILLA IA-253 1 100,000.00 0 943,993.04

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 UACH*ANTI LIQ DIC TKT3677653 IA-261 3677653 132,000.00 0 1,075,993.04

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 UACH*PRESTAMO DE UF A F A PAGAR CON RECURSO DE PAVOS Y PIERNAS 2021 IA-262 25453 330,000.00 0 1,405,993.04

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 LUIS CARLOS NEVAREZ*FLETE DE GANADO*CANOAS TESEACHI EA-1247 25227 0 4,480.00 1,401,513.04

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 ORALIA ADAME*CARGA DE COMBUSTIBLE*RANCHO TESEACHI EA-1248 918033 0 16,404.00 1,385,109.04

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO Y DESINFECTANTE*UNIDAD LECHERA EA-1249 494066 0 6,824.74 1,378,284.30

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 ALCODESA*ALIMENTO PARA UNIDAD AVICOLA EA-1250 494103 0 2,880.00 1,375,404.30

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 PAGO DE FUMIGACION ENERO 2019 EA-1251 674026 0 4,000.00 1,371,404.30



10010004000 16 Dic 2021 F-4000 SERV. DE FUMIGACION MARZO 2019 EA-1252 674045 0 4,500.00 1,366,904.30

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 PAGO DE 3 TERMONEBULIZACIONES EA-1253 704019 0 9,600.00 1,357,304.30

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 ADQUISICION DE CARNE*TALLER DE CARNES EA-1254 25228 0 70,925.88 1,286,378.42

10010004000 16 Dic 2021 F-4000 UACH*TRASPASO DE PAGO SR JOSE LUIS MORALES PARA FACTURAR EA-1261 637032 0 100,000.00 1,186,378.42

10010004000 17 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO Y SUMINISTROS*UNIDAD PORCINA EA-1255 494121 0 6,990.28 1,179,388.14

10010004000 17 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO UNIDAD PORCINA EA-1256 403096 0 4,320.00 1,175,068.14

10010004000 17 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO*RANCHO EL SAUZ EA-1257 403114 0 7,200.00 1,167,868.14

10010004000 17 Dic 2021 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-815*FACT 3238 EA-1258 918061 0 5,217.00 1,162,651.14

10010004000 17 Dic 2021 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-816*FACT 3237 EA-1259 403020 0 3,468.00 1,159,183.14

10010004000 17 Dic 2021 F-4000 ZOOTECNIA APLICADA*OC A-817*FACT 3239 EA-1260 918090 0 8,710.00 1,150,473.14

10010004000 20 Dic 2021 F-4000 COMERCIAL SUPER DEL CAMINO SA DE CV*PAGO FACTS EA-1262 250029 0 11,603.83 1,138,869.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 ALCODESAOC A-821*FACT 280579* CANCELACION DE POL 1263 IA-254 494103 2,880.00 0 1,141,749.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 ALCODESA*OC A-820/*FACT 280600*CANCELACION POLIZAS 1264 IA-255 843020 422 0 1,142,171.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 ALCODESA*OC A-821*FACT 280579 RECLASIFIACION DE POLIZA E 1250 EA-1263 494103 0 2,880.00 1,139,291.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 ALCODESA*OC A-820*FACT 280600*RECLASIFIACION DE POLIZA E 1245 EA-1264 843020 0 422 1,138,869.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*NO. DE SERV. 594951200325 EA-1265 854015 0 21,892.00 1,116,977.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*TESEACHI*NO. DE SERV. 594960200206 EA-1266 854028 0 1,367.00 1,115,610.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*TESEACHI*NO. DE SERV. 594030100961 EA-1267 854041 0 3,974.00 1,111,636.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA*NO. DE SERV. 584760200028 EA-1268 854054 0 16,965.00 1,094,671.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 SALDO DE FACTURA F78* ALAN ALARCON EA-1270 487027 0 31,144.00 1,063,527.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 UNION GANADERA*OC A-739*FACT 327288 EA-1271 154019 0 90,423.00 973,104.31

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 MULTISERVICIO AZTECA*OCS DE LA A-773- A LA A-785*FACTS 4811 A LA 4815 EA-1272 154088 0 39,226.16 933,878.15

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 ABONO VARIAS FACTURAS EA-1273 154068 0 40,000.00 893,878.15

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE TRACTOR*RANCHO TESEACHI EA-1274 154049 0 30,000.00 863,878.15

10010004000 21 Dic 2021 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REPOSICION FONDO FIJO EA-1275 535046 0 2,865.92 861,012.23

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 ACEITE PARA ELABORACION DE RACIONES PARA ANIMALES*UNIDAD LECHERA EA-1276 403077 0 8,000.00 853,012.23

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 MATERIAL NECESARIO PARA CURSO DE LAS 5 S*AREAS DE MANTENIMIENTO E INTENDENCIAEA-1277 535076 0 2,372.58 850,639.65

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 YAIR PALMA ROSAS*REPOSICION FONDO FIJO EA-1278 986020 0 2,959.45 847,680.20

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 UNION GANADERA*OC A-699*FACT 325196 EA-1279 471041 0 86,559.75 761,120.45

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 REPARACION DE 2 CPU HP*CENTRO DE COMPUTO EA-1280 154117 0 3,132.00 757,988.45

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 PROYECCION DE OFERTA ACADEMICA DE LA FACULTAD*DEL 15 AL 30 DE NOV. EA-1281 154156 0 2,320.00 755,668.45

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 SALIDA A JANOS RANCHO EL UNO.PROY. FMCN BISONTES*TRABAJO DE SANGRADO ADN EA-1282 34040 0 2,510.02 753,158.43

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 JESUS SANDOVAL*REEMBOLSO DE GASTOS EA-1283 535028 0 2,940.50 750,217.93

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 GILBERTO SANDINO AQUINO*REEMBOLSO DE GASTOS MATERIAL DE TRABAJO EA-1284 6020 0 2,083.00 748,134.93

10010004000 22 Dic 2021 F-4000 APOYO COMBUSTIBLE DEL 21 AL 29 DIC*RANCHO TESEACHI EA-1285 6039 0 1,000.00 747,134.93

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDAD PORCINA*SOLICITADO POR ING. YAIR PALMA EA-1286 403058 0 9,681.00 737,453.93

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-786 Y 788, FACTB 595331 Y 595333 RESPECTIVAMENTE EA-1287 309099 0 9,332.41 728,121.52

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 JESUS ANTONIO HERRERA*OC A 762*FACT 28941 EA-1288 193226 0 500 727,621.52

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 CAHER SERVICIOS AUTOMOTRICES*OC A-403*FACT 2172 EA-1289 193159 0 4,640.00 722,981.52

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 CAHER SERVICIOS*OC A-149*FACT 2057 EA-1290 193138 0 2,320.00 720,661.52

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 JUAN CARLOS CARBAJAL*OC A-794*FACT 10676 EA-1291 193048 0 2,043.40 718,618.12

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 JUAN CARLOS CARBAJAL*OC A-789*FACT 10674 EA-1292 193068 0 1,142.15 717,475.97

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 MATERIAL NECESARIO PARA PLANTA TRATADORA EA-1293 193088 0 2,068.51 715,407.46

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-787*FACT 595332 EA-1294 309079 0 10,269.61 705,137.85

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 CENTRAL DE GAS*OC A-761*FACT 86853 EA-1295 309059 0 1,079.38 704,058.47

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 CENTRAL DE GAS*OCS 756,757 Y 758*FACTS 85803,85804,85802 RESPECTIVAMENTE EA-1296 309039 0 5,386.14 698,672.33

10010004000 23 Dic 2021 F-4000 ANA CRISTINA VILARDELL*OC A-715*FACT 9701 EA-1297 309019 0 2,082.20 696,590.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 ALIMENTO PARA UNIDADES PORCINA Y LECHERA  *SALDO A FACTURA 41848 EA-1298 193108 0 20,752.00 675,838.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 COMPRA DE MEDICAMENTO*RANCHO TESEACHI *PRIMER ABONO EA-1299 193029 0 15,000.00 660,838.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 REMPLAZO MOTOR SOPLADOR DE CALEFACCIÓN EA-1300 193187 0 1,856.00 658,982.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 AGRICOLA Y GANADERA LOS JAQUEZ*OC A-615*FACT 137 * PRIMER ABONO EA-1301 193206 0 20,000.00 638,982.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 SEMEN *INSEMINACION EN RANCHO TESEACHI *PAGO TOTAL DE FACTURA F23 EA-1302 309125 0 12,640.00 626,342.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 50 TUBO PETROLERO DE 2.25 DE ALTO*RANCHO TESEACHI EA-1303 193246 0 20,300.00 606,042.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 PAGO DE TELEFONIA CECULAR MES DE NOV. SECRETARIO ACADEMICO EA-1304 875018 0 269 605,773.13

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 SEMILLAS Y AGROQUIMICOS*OC A-420*FACT 6666 EA-1305 110031 0 14,942.51 590,830.62

10010004000 27 Dic 2021 F-4000 CASA MYERS*OC A-697*FACT 73793 EA-1306 110050 0 8,283.53 582,547.09

10010004000 28 Dic 2021 F-4000 SERGIO CARMONA*REEMBOLSO DE GASTOS EA-1307 110070 0 5,567.23 576,979.86

10010004000 28 Dic 2021 F-4000 ANTONIO TENA*PAGO DE INFRACCION LEY DE TRANSITO EA-1308 367005 0 1,004.00 575,975.86

10010004000 28 Dic 2021 F-4000 TRAMITE DE MOV. DE 3 TORETES*VISITA DE INSPECCIONA CEITT TESEACHI*REUNION TRABAJOEA-1309 25229 0 4,040.00 571,935.86

10010004000 28 Dic 2021 F-4000 SERGIO CARMONA*REEMBOLSO DE GASTOS*INSTALACION DE EST. BOTONES POZO EL SAUZEA-1310 25230 0 10,688.00 561,247.86

10010004000 28 Dic 2021 F-4000 CARLOS ORTEGA*REEMBOLSO DE GASTOS*REUNIONES DE TRABAJO EA-1311 25231 0 3,063.00 558,184.86

10010004000 28 Dic 2021 F-4000 FRANCISCO CASTILLO*REEMBOLSO*MATERIALES PARA TOMA Y PROCESAMIENTO DE MUESTRASEA-1312 25232 0 3,054.03 555,130.83

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 UACH*ANT LIQUIDACION DIC 2021 IA-263 211221 13,255.52 0 568,386.35

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 UACH*ANT LIQ DIC 2021 PAGO ENFERMERIA IA-264 211221 98,325.00 0 666,711.35

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 UACH*CANCELACION  PE 1212 DUPLICADA CON PE 1207 IA-265 12123011 112,000.00 0 778,711.35

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 SERGIO CARMONA MARTINEZ* REEMBOLSO GASTOS COMPRAS AUTOZONE EA-1313 42144 0 968 777,743.35

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 SERGIO CARMONA MARTINEZ*REEMBOLSO GASTOS EA-1314 142104 0 300 777,443.35

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 SERGIO CARMONA MARTINEZ*REEMB GTOS TRASLADO DE MATERIAL EA-1315 142124 0 626 776,817.35

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 MARTIN MARTINEZ SALVADOR*REP DE GASTOS EA-1316 142084 0 1,980.36 774,836.99

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 MARTIN MARTINEZ SALVADOR*REEMBOLSO DE GASTOS  MUESTREO DE SOTOL EA-1317 142064 0 1,000.00 773,836.99

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 JESUS ALEJANDRO SANDOVAL VILLANUEVA*REEMB GASTOS TRAMITES FZE EA-1318 142046 0 1,589.00 772,247.99

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ALFONSO ANTONIO LERMA CHAVEZ*MTTO NISSAN NP 300 TESEACHI EA-1319 74168 0 2,916.45 769,331.54

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 AGRICOLA Y GANADERA LOS JAQUEZ*FACT 137 EA-1320 74024 0 28,972.00 740,359.54

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 EVA REMPEL WIEBE*FACT B43 RE4PARACION TRACTOR EA-1321 74054 0 35,125.00 705,234.54

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 COMPRA DE ALAMBRE TRIPLE GALVANIZADO*RANCHO TESEACHI EA-1322 708020 0 8,526.00 696,708.54

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO MES DE OCTUBRE 2021 EA-1323 155277 0 13,104.61 683,603.93

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 RENTA DE EQUIPO DE COPIADO*MES DE NOVIEMBRE 2021 EA-1324 155633 0 4,428.97 679,174.96

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 SAMSARA TECNOLOGIA*OC A-558*FACT 3526 EA-1325 708088 0 1,751.60 677,423.36

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 OSCAR ELESBAN*OCS A-740 Y A-741*FACT 9779 EA-1326 708161 0 13,624.26 663,799.10

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 75 SACOS DE GALLINA PONEDORA*UNIDAD AVICOLA EA-1327 919020 0 26,625.00 637,174.10

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ASOCIACION ANGUS MEXICANA AC*19  REGISTROS EA-1328 142021 0 8,740.00 628,434.10

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ALFONSO ANTONIO LERMA CHAVEZ* RP COLORADO 2007 EA-1329 576062 0 950.99 627,483.11

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ALFONSO ANTONIO LERMA CHAVEZ*REP GMC SIERRA EA-1330 76042 0 1,856.00 625,627.11

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 BBVA BANCOMER*COMISION NOV 21 EA-1332 122021 0 671.14 624,955.97

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 LONA EXPENDIIOS EA-1333 5000921 0 3,132.00 621,823.97

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 COMERCIAL SUPER DEL CAMINO SA DE CV* DESPENSAS TRAB CERCO EA-1334 160421 0 28,824.76 592,999.21

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ANTONIO DE REGULES*DEVOLUCION DE PAGO EA-1335 120721 0 2,000.00 590,999.21

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ALFONSO LERMA* MTTO VEHICULOS EA-1336 80921 0 1,160.00 589,839.21

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ALFONSO LERMA*MTTO  VEHICULOS EA-1337 90921 0 2,000.00 587,839.21

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 COMERCIAL SUPER DEL CAMINO*DESPENSA TRAB 2A SEPT EA-1338 170921 0 3,455.18 584,384.03

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 UAH*PAGO DE FACTURA UJED EA-1339 111021 0 74,000.00 510,384.03

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 COMERCIAL SUPER DEL CAMINO*DESPENSAS EA-1340 161121 0 13,896.98 496,487.05

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 VALERIA KARELY JIMENEZ ROMERO*PRACTICAS OCT DIC  2021 EA-1341 41121 0 13,500.00 482,987.05

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 JOSE LUIS YAPOR BLANCO*PAGO FACTURA CAMISAS EA-1342 120221 0 1,020.80 481,966.25

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ALFONSO LERMA *MTTO VEHICULOS EA-1343 3112 0 2,132.00 479,834.25

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 MTTO  VEHICULOS* TARSICIO EA-1344 1 0 1,260.00 478,574.25

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 BBVA BANCOMER*COMISION SEPT EA-1345 921 0 409.59 478,164.66

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 TOY AUTOMOTORES*MTTO HILUX EA-1346 144 0 1,991.00 476,173.66

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 SERV DE PREVISION INTEGRAL*CORONA MTRO PEREZ EA-1347 1234 0 1,800.00 474,373.66

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 MTTO VEHICULAR*TARSICIO EA-1348 2541 0 2,204.00 472,169.66

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 CAMACHISA*COMPRA DE MATERIAL EA-1349 2541 0 1,080.00 471,089.66

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 RINCON FLORAL*CORONA EA-1350 5 0 1,238.40 469,851.26

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 COMBUSTIBLES LA SALLE* RECARGA DIESEL PARA L SAUZ EA-1351 149 0 4,661.80 465,189.46

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ANTONIO TENA MENDOZA*PAQUETERIA EA-1352 8 0 200 464,989.46

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 JESUS ALEJANDRO VILLALOBOS SANDOVAL* DESPENA TRABAJADORES EA-1353 2154 0 3,500.00 461,489.46

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 ANA LAURA CHAVEZ* PACTIV EA-1354 5412 0 4,250.00 457,239.46

10010004000 31 Dic 2021 F-4000 UACH*DEVOLUCION EA-1355 1413 0 12,000.00 445,239.46



10010004000 31 Dic 2021 F-4000 UACH*DEVOLUCION EA-1356 89 0 7,000.00 438,239.46

TOTAL SUBCUENTA-> 6,532,773.20 6,364,234.40 438,239.46

CUENTA--> 112-000161 BBVA BANCOMER CTA 01425475554 0 S.INICIAL-> 4,207.98

50010004000 31 Dic 2021 F-4000 BBVA BANCOMER*COMISION  DIC 2021 EA-1331 1221 0 365.4 3,842.58

TOTAL SUBCUENTA-> 0 365.4 3,842.58

CUENTA--> 112-000162 SCOTTIAN BANK CTA 80246/8 0 S.INICIAL-> -0.11

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.11

CUENTA--> 112-000164 INVERLAT CTA 21504700325 PROYECTOS ESPECIALES 0 S.INICIAL-> -0.01

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.01

CUENTA--> 112-000167 BANCOMER CTA 0194664523 PROY. PLANES  DES. EST 0 S.INICIAL-> 8,693.83

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 8,693.83

CUENTA--> 112-000173 BBVA BANCOMER CTA. 0106277209 CEIR  2016 0 S.INICIAL-> -0.06

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.06

CUENTA--> 112-000178 BBVA BANCOMER 0110279986 CFE 2017 0 S.INICIAL-> 77,512.81

50010004000 11-oct-21 F-4000 REFACC O VAZQUEZ* PAGO DE FACT 394787 EA-947 109 0 400 77,112.81

50010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*PTMO A CTA OPERATIVA EA-996 880 0 16,016.00 61,096.81

50010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*REGISTRO PRESTAMO PROY CFE A CTA OPTVA MAY 2020 EA-997 229743 0 57,027.35 4,069.46

TOTAL SUBCUENTA-> 0 73,443.35 4,069.46

CUENTA--> 112-000179 BANCOMER CTA. 0110702838 WWF 2017 INTERNACIONAL 0 S.INICIAL-> 83.17

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 83.17

CUENTA--> 112-000180 BANCOMER CTA. 0110684376 CONABIO 2017 0 S.INICIAL-> 0.01

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 0.01

CUENTA--> 112-000181 BANCOMER CTA. 0110709484 CDI MAYO 2017 0 S.INICIAL-> 408.56

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 408.56

CUENTA--> 112-000183 BANCOMER CTA. 0111702637 FONDO EVENTUALIDADES 0 S.INICIAL-> 2,454.34

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 2,454.34

CUENTA--> 112-000185 BANCOMER CTA. 0112453134 COMPENSACION AMBIENTAL 0 S.INICIAL-> 25,235.42

50010004000 30-nov-21 F-4000 TRASPASO A CTA CONAFOR 2021 IA-244 794027 120,000.00 0 145,235.42

50010004000 30-nov-21 F-4000 RESTO PRESTAMO CONST CONAFOR EA-1213 794027 0 120,000.00 25,235.42

TOTAL SUBCUENTA-> 120,000.00 120,000.00 25,235.42

CUENTA--> 112-000186 BANCOMER CTA. 0112468026 PRACTICAS EN PREDIOS 0 S.INICIAL-> 3,697.67

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 3,697.67

CUENTA--> 112-000187 BANCOMER CTA. 0112468239 CONV. UJD BIOMASA 0 S.INICIAL-> -80.88

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -80.88

CUENTA--> 112-000188 BANCOMER CTA. 0112468115 RECURSOS DE PROYECTOS 0 S.INICIAL-> 7,735.55

10010004000 20-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA*DEVOL DE PTOMO CTA OPTVA 27012021 IA-198 210127 7,387.00 0 15,122.55

10010004000 20-oct-21 F-4000 UACH*PTMO A CUENTA OPERATIVA ENERO 2021 EA-1005 27012021 0 7,387.00 7,735.55

10010004000 20-oct-21 F-4000 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA CTA PROY ESP*PTMO A CTA OPTVO 27012021 EA-1006 270121 0 7,387.00 348.55

TOTAL SUBCUENTA-> 7,387.00 14,774.00 348.55

CUENTA--> 112-000189 BANCOMER CTA 0116173063 CONAFOR 2021 0 S.INICIAL-> 4,900.19

50010004000 31-oct-21 F-4000 DEVOLUCION DE PRESTAMO A PROYECTO IA-215 528023 10,000.00 0 14,900.19

50010004000 29-nov-21 F-4000 ESTIMACION 1 TRABAJOS A LOS BORDOS CON BULLDOZER*RANCHO TESEACHI EA-1182 240039 0 232,000.00 -217,099.81

50010004000 30-nov-21 F-4000 DEVOLUCION DE PTMO CONAFOR IA-243 794041 112,000.00 0 -105,099.81

50010004000 30-nov-21 F-4000 RESTO DE PRESTAMO*CONST. CONAFOR IA-245 794027 120,000.00 0 14,900.19

50010004000 10 Dic 2021 F-4000 UACH*ANTICIPO LIQUIDACION NOV 2021 IA-252 714480 120,000.00 0 134,900.19

50010004000 21 Dic 2021 F-4000 GILDARDO CRISTOFER PEREZ*LETREROS 90%* PROY. CONAFOR 2020* EA-1269 192029 0 8,936.64 125,963.55

TOTAL SUBCUENTA-> 362,000.00 240,936.64 125,963.55

CUENTA--> 112-000236 BBVA BANCOMER CTA. 141499505 0 S.INICIAL-> 1,144,195.10

10010004200 04-oct-21 F-4200 RAUL HERNANDEZ CHAVEZ, FACT.177, REPARACION DE SISTEMA DE ENCENDIDO PARA VEHICULO OFICIAL POINTER A1EA-436 21580 0 2,900.00 1,141,295.10

10010004200 04-oct-21 F-4200 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE DELICIAS, RECIBO DEL PERIODO SEPTIEMBRE 2021EA-437 21581 0 298 1,140,997.10

10010004200 05-oct-21 F-4200 NORMA LETICIA GOMEZ SALDAÑA, MANO DE OBRA DE REPARACION DE MINISPLIT, OFICINAS ADMINISTRATIVASEA-438 21582 0 1,160.00 1,139,837.10

10010004200 05-oct-21 F-4200 SER PANA SA DE CV, FACT 37798, GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES, Y DE UNIDAD AGRICOLA Y PECUARIA..EA-439 21583 0 15,021.45 1,124,815.65

10010004200 05-oct-21 F-4200 FERNANDO MARTINEZ ESPINOZA, FACT F-30389, LIJA, BROCHAS CLASICAS 3 Y4, AGUARRAS SINT Y VELMAR VIVID.EA-440 21584 0 3,560.51 1,121,255.14

10010004200 05-oct-21 F-4200 ASPERSORAS Y MOTOIMPLEMENTOS DE DELICIAS SA DE CV, FACT22071,MANT TRACTOPODADOR,ROTULA,TORNILLOS.EA-441 21585 0 9,837.52 1,111,417.62

10010004200 05-oct-21 F-4200 BERTHA ELENA TORRES TABOADA, FACT.267, TERMINACION DE METALES, TRAMOS DE TUBERIA, PAGO DE PAQUETERIAEA-442 21586 0 22,968.00 1,088,449.62

10010004200 05-oct-21 F-4200 ELSA ELENA BOLIVAR ALVIDREZ,FACT3169,REPARACION DE POLEA DE MANDO. EA-443 21587 0 1,276.00 1,087,173.62

10010004200 05-oct-21 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ S.A.DE C.V. FACT 128979, ACEITE R0471,, FILTRO ACEITE,LIQ FRENOS,AC MULTIEA-444 21588 0 4,137.68 1,083,035.94

10010004200 05-oct-21 F-4200 BARTON MILER SA DE CV,FACT.22068, HORMIDEL -5%, FOLEY MAX, FAENA-FUERTE-360 EA-445 21589 0 12,006.97 1,071,028.97

10010004200 05-oct-21 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT 8607, 65 GARRAFONES DE AGUA, 4 GARRAFONES PARA AGUA.EA-446 21590 0 1,960.01 1,069,068.96

10010004200 05-oct-21 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS S.A, FACTURA 83, 262 2000 LITROS COMBUSTIBLES GASEOSOSEA-447 21591 0 3,526.59 1,065,542.37

10010004200 05-oct-21 F-4200 LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS SA DE CV, FACT 4918,LLANTA 205/75 R 16,SPLINTER. EA-448 21592 0 2,668.00 1,062,874.37

10010004200 05-oct-21 F-4200 COMERC.DE INSUMOS ELECTRICOS Y PLOMERIA S.A. DE C.V.,FACT 77596,TUBO T8SLIM, JGO BASE SLIM LINE.EA-449 21593 0 3,581.73 1,059,292.64

10010004200 05-oct-21 F-4200 TRACTO PARTES AGRICOLAS DEL DESIERTO SA DE CV, FACT.18728, MANGUERA PRESION, CONEXION HEMBRA Y MACHOEA-450 21594 0 825.92 1,058,466.72

10010004200 05-oct-21 F-4200 CASA MYERS. S.A., FACT 202373, CODO PVC CEMENTAR,TEE PVC,REDUCCION PVC,ADAPTADOR, FLOTADOR,VALVULA.EA-451 21595 0 4,825.93 1,053,640.79

10010004200 06-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE 5 ALUMNOS DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOS IA-244 25,000.00 0 1,078,640.79

10010004200 06-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE PAGO DE ANALISIS FOLIAR DE HUMBERTO IA-245 500 0 1,079,140.79

10010004200 06-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE UN ANALISIS FOLIAR EA-452 21596 0 500 1,078,640.79

10010004200 06-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE 5 ALUMNOS DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOSEA-453 21597 0 25,000.00 1,053,640.79

10010004200 06-oct-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPOSICION DE FONDO FIJO EA-454 21598 0 4,487.27 1,049,153.52

10010004200 13-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 04-10 SEPTIEMBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-246 52,288.61 0 1,101,442.13

10010004200 13-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE LIQUIDACION MES DE SEPTIEMBRE 2021 IA-247 249,341.58 0 1,350,783.71

10010004200 13-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE DESCUENTO DE BECAS DE MAESTROS IA-248 3,425.16 0 1,354,208.87

10010004200 13-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE ANALISIS DE SUELO LABORATORIO IA-249 500 0 1,354,708.87

10010004200 13-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE ANALISIS FOLIARES DE LABORATORIO IA-250 3,000.00 0 1,357,708.87

10010004200 13-oct-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, COMPRA COMPLEMENTOS P/ELOTADA A PERSONAL UACH, COMPRA CAFETERIA P/DIPLOMADOEA-455 21599 0 1,850.47 1,355,858.40

10010004200 13-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE UN ANALISIS DE SUELO Y 5 ANALISIS FOLIARESEA-456 21600 0 3,000.00 1,352,858.40

10010004200 13-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE UN ANALISIS DE SUELO EA-457 21601 0 500 1,352,358.40

10010004200 13-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 04 AL 10 SEPT. 2021EA-458 21602 0 52,288.61 1,300,069.79

10010004200 13-oct-21 F-4200 COMISION POR BANCA EN LINEA MES OCTUBRE 2021 EA-460 0 765.6 1,299,304.19

10010004200 13-oct-21 F-4200 COMISION POR CERTIFICACION CHEQUE AGUA EA-461 0 187.92 1,299,116.27

10010004200 14-oct-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-441 DEL CHEQUE 21585 IA-251 21585 9,837.52 0 1,308,953.79

10010004200 14-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE PRIMER MINSTRACION DE CONVENIO MONSANTO 2021 IA-252 311,584.00 0 1,620,537.79

10010004200 14-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA. PAGO PRORROGA PROYECTO MONSANTO EA-462 21603 0 311,584.00 1,308,953.79

10010004200 14-oct-21 F-4200 ASPERSORAS Y MOTOIMPLEMENTOS DE DELCIAS SA DE CV, FACT.22595, CABEZAL, NYLON CARRETE, ACEITE P/MOTOREA-463 21604 0 6,575.60 1,302,378.19

10010004200 18-oct-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-465 DEL CHEQUE 21605 IA-253 21605 60,450.00 0 1,362,828.19

10010004200 18-oct-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-466 DEL CHEQUE 21606 IA-254 21606 60,450.01 0 1,423,278.20

10010004200 18-oct-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-445 DEL CHEQUE 21589 IA-255 21589 12,006.97 0 1,435,285.17

10010004200 18-oct-21 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT. 57167, LECHERINA BOVILAC 16%, 40KG EA-465 21605 0 60,450.00 1,374,835.17

10010004200 18-oct-21 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT. 57167, LECHERINA BOVILAC 16%, 40KG EA-466 21606 0 60,450.01 1,314,385.16

10010004200 18-oct-21 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT.57167, LECHERINA BOVILAC 16%, 40KG EA-467 21607 0 60,450.00 1,253,935.16

10010004200 18-oct-21 F-4200 BARTON MILER SA DE CV, FACT.22391, SEMILLA DE MAIZ PARA UNIDAD AGRICOLA EL INOCENTEEA-468 21608 0 11,066.25 1,242,868.91

10010004200 20-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 11-7 SEPTIEMBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-256 57,504.18 0 1,300,373.09

10010004200 20-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE ANALISIS DE LABORATORIO IA-257 1,000.00 0 1,301,373.09

10010004200 20-oct-21 F-4200 LUIS UBALDO CASTRUITA ESPARZA, VIATICOS P/SALIDA PRACTICAS A CD. BOCOYNA, CHIH. DEL 3 AL 5 NOV 2021EA-469 21609 0 6,000.00 1,295,373.09

10010004200 20-oct-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPOSICION DE FONDO FIJO DE UNIDAD DE PRODUCCION PECUARIAEA-470 21610 0 3,808.06 1,291,565.03

10010004200 20-oct-21 F-4200 JUAN JOSE HERNANDEZ BAEZ, VIATICOS P/SALIDA PRACTICAS A CD. BOCOYNA, CHIH. DEL 3 AL 5 NOV. 2021EA-471 21611 0 2,800.00 1,288,765.03

10010004200 20-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE 1 ANALISIS DE AGUA Y 1 ANALISIS DE SUELOEA-472 21612 0 1,000.00 1,287,765.03

10010004200 20-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 11 AL 17 SEPT. 2021EA-473 21613 0 57,504.18 1,230,260.85

10010004200 20-oct-21 F-4200 ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ ZUBIA, FACT.83, LLAVE DE PASO, MANGUERAS, ADHESIVOS Y SELLADORES, GUARDAEA-474 21614 0 1,443.00 1,228,817.85

10010004200 20-oct-21 F-4200 RAUL EDUARDO OCHOA CARRASCO, FACT.61475, LAPIZ ADHESIVO, CINTA EMPAQUE, PAPEL CONTAC, PAPEL FLUORESCEA-475 21615 0 478.94 1,228,338.91

10010004200 20-oct-21 F-4200 ANA LILIA DOMINGUEZ PORTILLO, FACT.1520, SEMEN, YODO, JERINGA, MINERAL LECHERO, BICARBONATO, NITROGEEA-476 21616 0 18,009.04 1,210,329.87

10010004200 20-oct-21 F-4200 COPYRENT DEL NORTE SA DE CV, FACT.25505, SERVICIO DE FOTOCOPIADO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021EA-477 21617 0 1,392.00 1,208,937.87

10010004200 20-oct-21 F-4200 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV, FACT.52102, TORNILLOS GRADO, TORNILLOS MAQUINA, MANGUERAEA-478 21618 0 4,445.03 1,204,492.84

10010004200 20-oct-21 F-4200 CASA MYERS SA, FACT.203140, REFLECTOR LED RECARGABLE, CANDADO LAMINADO EA-479 21619 0 4,013.57 1,200,479.27

10010004200 20-oct-21 F-4200 COMERC. DE INSUMOS ELECTRICOS Y PLOMERIA SA DE CV, FACT.77880, FOTOCELDA, FOCO AHORRADOR, ARCO Y VOLEA-480 21620 0 1,565.93 1,198,913.34

10010004200 20-oct-21 F-4200 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, FACT.5346,LIMP.ACIDO LAC,DETERG,CLORO, ACEITE,P/LIMP. SALA ORDEÑAEA-481 21621 0 7,548.00 1,191,365.34

10010004200 20-oct-21 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT.8828, GARRAFON DE AGUA 19 LTS EA-482 21622 0 1,224.00 1,190,141.34



10010004200 20-oct-21 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS S.A., FACT 5568,77.8000 GAS LP PARA CASA DE ESTUDIANTES FACULTAD.EA-483 21623 0 4,722.01 1,185,419.33

10010004200 20-oct-21 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ SA DE CV, FACT.132022, BANDA A89, BANDA INDUSTRIAL PARA TRACTORSITOEA-484 21624 0 3,464.05 1,181,955.28

10010004200 20-oct-21 F-4200 SERPANA SA DE CV, FACT. 38002, GASOLINA Y DIESEL P/VEHICULOS OFICIALES Y DE U. AGRICOLAS Y PECUARIAEA-485 21625 0 22,907.22 1,159,048.06

10010004200 21-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 18-24 SEPTIEMBRE 2021GRUPO GAVATT IA-258 56,700.00 0 1,215,748.06

10010004200 21-oct-21 F-4200 GRUPO GAVATT, VENTA DE LECHE DEL 18 AL 24 DE OCTUBRE 2021. EA-486 21626 0 56,700.00 1,159,048.06

10010004200 21-oct-21 F-4200 INSCRIPCION AL CURSO TALLER DE ASOCIACION MEXICANA DE EDUCACION AGRICOLA SUPERIOR AC.EA-487 21627 0 10,000.00 1,149,048.06

10010004200 25-oct-21 F-4200 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, RECIBO DEL PERIODO OCTUBRE 2021, TELEFONO DIRECCIONEA-488 21628 0 307 1,148,741.06

10010004200 26-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE DESCUENTO DE BECAS DE MAESTROS IA-259 3,425.16 0 1,152,166.22

10010004200 26-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE ANALISIS DE LABORATORIO IA-260 4,000.00 0 1,156,166.22

10010004200 26-oct-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE 8 ANALISIS DE SUELO EA-489 21629 0 4,000.00 1,152,166.22

10010004200 26-oct-21 F-4200 KARLA PAOLA AMPARAN ROMERO, COMPRA DE CAFETERIA PARA EL DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOS.EA-490 21630 0 1,006.54 1,151,159.68

10010004200 26-oct-21 F-4200 LORENA PATRICIA LICON TRILLO, REACTIVACION DE LA ESTACION METEOROLOGICA. EA-491 21631 0 962.04 1,150,197.64

10010004200 26-oct-21 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT.9004, 48 GARRAFONES DE AGUA 19 LTS EA-492 21632 0 1,152.00 1,149,045.64

10010004200 26-oct-21 F-4200 BARTON MILER S.A. DE C.V.,FACT23020, AGROCIN,OJIVA,GRANERIL FUM. EA-493 21633 0 1,002.87 1,148,042.77

10010004200 26-oct-21 F-4200 BERTHA ELENA TORRES TABOADA, FACT.269, EMBOBINADO Y CAMBIO DE BALEROS A MOTOBOMBA CENTRIFUGA DE 30HPEA-494 21634 0 34,800.00 1,113,242.77

10010004200 26-oct-21 F-4200 CASA MYERS SA, FACT. 203656, TUBO PVC, ADAPTADOR PVC, TAPON, FLOTADOR, VALVULA, PEGAMENTO PVC, DISCOEA-495 21635 0 3,212.92 1,110,029.85

10010004200 26-oct-21 F-4200 COMERCIALIZADORA DE INSUMOS ELECT. Y PLOM. SA DE CV. FACT.78601,FOTOCELDA,REFLECTOR,P/ALUMBRADO ESTAEA-496 21636 0 2,641.42 1,107,388.43

10010004200 26-oct-21 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ SA DE CV, FACT.132792, SOPORTE FRONT DERECHO, SOPORTE TRANSM, TERMINAL BAEA-497 21637 0 992.35 1,106,396.08

10010004200 26-oct-21 F-4200 EL CRISOL SA DE CV, FACT.239034, CAJA PETRI DE 90X15 MM. DESECHABLE P/LAB. DE ORGANISMOS BENEFICOSEA-498 21638 0 1,714.87 1,104,681.21

10010004200 26-oct-21 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS SA, FACT.5876, GAS DE PETROLEO PARA U.PECUARIA, LIMPIEZA DE EQ. DE ORDEÑAEA-499 21639 0 3,713.55 1,100,967.66

10010004200 26-oct-21 F-4200 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV, FACT.53002, RATICIDA MICIFU LIQUIDO, DISCO CORTE METAL HECORTEA-500 21640 0 1,997.01 1,098,970.65

10010004200 26-oct-21 F-4200 NORMANDO LOYA GARCIA, FACT.917, SOLDAR TUBO EA-501 21641 0 4,640.00 1,094,330.65

10010004200 26-oct-21 F-4200 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, FACT.5437, ACEITE BOBMA, DETERG. ALCALINO, LIMPIADOR ACIDO, CLORO,EA-502 21642 0 7,575.50 1,086,755.15

10010004200 26-oct-21 F-4200 SERPANA SA DE CV, FACT.38212, GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES Y DE U.AGRICOLAS Y PECUARIAEA-503 21643 0 21,644.68 1,065,110.47

10010004200 27-oct-21 F-4200 ALAN GUADALUPE GUTIERREZ CARRASCO, APOYO DE BECA ECONOMICA, APORTACION DE DOCENTES A ALUMNOSEA-505 21644 0 3,000.00 1,062,110.47

10010004200 27-oct-21 F-4200 HURTADO DELGADO GERARDO, PINTURA Y MATERIAL P/VEHICULOS OFICIALES VAN C3 Y C5 EA-506 21645 0 1,556.00 1,060,554.47

10010004200 28-oct-21 F-4200 ESTRELLAS EN COMPUTO SA DE CV, FACT.71749, COMPUTADORA INTEL P/DIRECCIÓN Y KIT TECLADO RATON P/ADMINEA-507 21646 0 8,954.01 1,051,600.46

10010004200 31-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE GRUPO GAVATT DEL 25 SEP AL 01 OCTUBRE 2021 IA-263 56,665.02 0 1,108,265.48

10010004200 31-oct-21 F-4200 DEPOSITO DE ANALISIS DE LABORATORIO IA-264 3,000.00 0 1,111,265.48

10010004200 03-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA 22 SEPT. AL 01 OCTUBRE 2021EA-508 21647 0 56,665.02 1,054,600.46

10010004200 05-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 2-8 OCTUBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-265 51,240.01 0 1,105,840.47

10010004200 05-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 9-15 OCTUBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-266 50,701.13 0 1,156,541.60

10010004200 08-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 02 AL 08 DE OCTUBRE 2021EA-509 21648 0 51,240.01 1,105,301.59

10010004200 08-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 09 AL 15 OCTUBRE 2021EA-510 21649 0 50,701.13 1,054,600.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE ANALISIS DE AGUA Y ANALISIS FITOPATOLOGICOSEA-511 21650 0 3,000.00 1,051,600.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, ALIMENTACION P´ EL PERSONAL QUE ESTUVO TRABAJANDO EN EL PROC.ENSILAJE MAIZ.EA-512 21651 0 1,018.00 1,050,582.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 RAUL NARVAEZ FLORES,INSCRIPCION CONGRESO FORESTAL MEXICANO. EA-513 21652 0 2,000.00 1,048,582.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 FERNANDO MARTINEZ ESPINOZA,FACT 31103,ESTOPA EXTRA BLANCA,ESPATULA 5",COMEX BROCHA CLASICA, VINIMEXEA-514 21653 0 3,097.00 1,045,485.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 BARTON MILER S.A. DE C.V.,FACT 23118,NITRO PERFECTO N46 EA-515 21654 0 5,700.00 1,039,785.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS SA, FACT.14, COMBUSTIBLE GASEOSO PARA CASA ESTUDIANTESEA-516 21655 0 1,187.55 1,038,597.91

10010004200 08-nov-21 F-4200 COPYRENT DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.,FACT25659,RENTA DE EQUIPO DE FOTOCOPIADO. EA-517 21656 0 1,392.00 1,037,205.91

10010004200 08-nov-21 F-4200 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, FACT.5483, FILTRO P/LECHE, CLORO, LIMPIADOR ACID, DETERG. ALCALINO,EA-518 21657 0 7,059.00 1,030,146.91

10010004200 08-nov-21 F-4200 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV, FACT 53436,IMPERMEABILIZANTE,DISCO CORTE METAL,SOLDADURA HECORT,VALPVEA-519 21658 0 2,059.45 1,028,087.46

10010004200 08-nov-21 F-4200 ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ ZUBIA, FACT,91, BLOCK CONCRETO, CEMENTO, AGENTES DE CURACIONEA-520 21659 0 1,278.01 1,026,809.45

10010004200 08-nov-21 F-4200 CASA MYERS SA, FACT.204414, CODO, TEE, ADAPTADOR MACHO, TUBO DURMAN GAS, CINTA TEFLONEA-521 21660 0 1,309.55 1,025,499.90

10010004200 08-nov-21 F-4200 LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS SA DE CV, FACT.5647, LLANTA 205/75 R16, PARA SPLINTEREA-522 21661 0 3,475.19 1,022,024.71

10010004200 08-nov-21 F-4200 JESUS JOSE OCHOA CARRASCO, FACT 6419,REQUISICION DE MATERIAL DEL FOLIO 6651 AL 6850EA-523 21662 0 617.12 1,021,407.59

10010004200 08-nov-21 F-4200 COMERC.DE INSUMOS ELECTRICOS Y PLOMERIA S.A. DE C.V.,FACT78717,PILA ENERGIZER,FOCO AHORRADOR,CABLE,EA-524 21663 0 906.96 1,020,500.63

10010004200 08-nov-21 F-4200 ASPERSORAS Y MOTOIMPLEMENTOS DE DELICIAS SA DE CV, FACT.22963,CUERDA ARRANQUE,SERV,DE MTTO. EQ. INDEA-525 21664 0 1,480.08 1,019,020.55

10010004200 08-nov-21 F-4200 PROVEEDORA INDUSTRIAL RIOS S DE RLMI, FACT. 21099, PEROXIDO DE HIDROGENO 50%  P/CONSERVACION LECHEEA-526 21665 0 2,500.00 1,016,520.55

10010004200 08-nov-21 F-4200 TRACTO PARTES AGRICOLAS DEL DESIERTO SA DE CV, FACT.19286, ACEITE MOTOR DIESEL, ACEITE HDCO, FILTRO,EA-527 21666 0 4,481.96 1,012,038.59

10010004200 08-nov-21 F-4200 COMERCIAL MAQUIAGRO SA DE CV. FACT.9429, 10 KG DE SEMILLAS DE MAIZ EA-528 21667 0 27,220.00 984,818.59

10010004200 08-nov-21 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT,9118, GARRAFON DE AGUA 19 LTS, PARA DIF- DEPARTAMENTOSEA-529 21668 0 2,856.00 981,962.59

10010004200 08-nov-21 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT.57593, LECHERINA BOVILAC 16%, 40KG EA-530 21669 0 60,450.00 921,512.59

10010004200 08-nov-21 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ SA DE CV, FACT.132932, FILTRO P/ACEITE, FILTRO P/AIRE, ACEITE MOBIL,BUJIAEA-531 21670 0 2,220.82 919,291.77

10010004200 08-nov-21 F-4200 SERPANA SA DE CV. FACT.38283, GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES Y DE U.AGRICOLAS Y PECUARIAEA-532 21671 0 21,637.34 897,654.43

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LIQ DE OCTUBRE IA-267 59,835.82 0 957,490.25

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LIQUIDACION DE OCTUBRE 2021 IA-268 467,874.09 0 1,425,364.34

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE AOPOYO BECAS DE MAESTROS IA-269 3,425.16 0 1,428,789.50

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 16-22 OCTUBRE 2021 IA-270 48,023.16 0 1,476,812.66

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE DIFERENCIA DE LECHE SEMANA 42 IA-271 619 0 1,477,431.66

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE DIFERENCIA CANCELACION DE CUENTA IA-272 0.01 0 1,477,431.67

10010004200 12-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE FONDO DE EVENTUALIDADES MES DE OCTUBRE 2021 IA-273 16,301.37 0 1,493,733.04

10010004200 12-nov-21 F-4200 KARLA PAOLA AMPARAN ROMERO, REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES, DPTO. ADMINEA-536 21672 0 16,301.37 1,477,431.67

10010004200 12-nov-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPARACION DE LA CUCHILLA DE LA CORTADORA NEW HOLLAND 4550.0EA-537 21673 0 1,849.60 1,475,582.07

10010004200 12-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 16-22 DE OCT 2021.EA-538 21674 0 48,023.16 1,427,558.91

10010004200 12-nov-21 F-4200 COMISION POR SERVICIO BANCA EN LINEA MES DE NOV 2021 EA-539 0 765.6 1,426,793.31

10010004200 12-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PRIMERA ADMIN. DE PROY. MONSANTO COMERCIALEA-540 21675 0 311,584.00 1,115,209.31

10010004200 16-nov-21 F-4200 SER PANA SA DE CV,FACT 38352,GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES,Y DE UNI AGRIC Y PECUARIA.EA-542 21676 0 20,365.25 1,094,844.06

10010004200 16-nov-21 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ SA DE CV. FACT.133158, ACEITE SEMI-SINTETICO, ACEITE MULTIGRADO, FILTROEA-543 21677 0 3,447.76 1,091,396.30

10010004200 16-nov-21 F-4200 TRACTO PARTES AGRICOLAS DEL DESIERTO,S.A. DE C.V.,FACT 19378,ACEITE HDCO,MARCADOR TEMP,AC.MOTDIESEL.EA-544 21678 0 7,801.00 1,083,595.30

10010004200 16-nov-21 F-4200 LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS SA DE CV. FACT.11894, LLANTA 205/65 PARA SPLINTER EA-545 21679 0 3,556.92 1,080,038.38

10010004200 16-nov-21 F-4200 ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ ZUBIA, FACT.92, UN SACO DE CEMENTO Y UN SACO DE MORTERO P/INVERNADEROSEA-546 21680 0 407.01 1,079,631.37

10010004200 16-nov-21 F-4200 ANA LILIA DOMINGUEZ PORTILLO, FAC.1532, ANTIBIOTICOS, FUNDAS P/INSEMINAR, SEMEN, SERV. MTTO., SIERRAEA-547 21681 0 16,871.88 1,062,759.49

10010004200 16-nov-21 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS SA. FACT.6121, GAS P/LIMPIEZA DE SALA DE ORDEÑA Y CASA DE ESTUDIANTES HOMBEA-548 21682 0 4,905.26 1,057,854.23

10010004200 16-nov-21 F-4200 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV, FACT.53601, NIPLE, COPPLE Y CODO GALVANIZADOS,CONECTOR, TEE, MAQUINAEA-549 21683 0 3,209.84 1,054,644.39

10010004200 16-nov-21 F-4200 COMERCIAL MAQUIAGRO SA DE CV, FACT 9490, 3 PIEZAS FIBRAS POLIPROPILENO,LONAS PARA TAPAR SILOEA-550 21684 0 15,352.21 1,039,292.18

10010004200 16-nov-21 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT.9325, GARRAFON DE AGUA 19 LTS, PARA DEPARTAMENTOS VARIOSEA-551 21685 0 1,152.00 1,038,140.18

10010004200 16-nov-21 F-4200 CAROLINA SOTO CORONADO, FACT.25748, MANIJA EXTERIOR EXPRESS PARA PUERTA CORREDIZA DE VANEA-552 21686 0 470.18 1,037,670.00

10010004200 16-nov-21 F-4200 PUBLICACIONES DEL CHUVISCAR SA DE CV, FACT.39995, ANUAL PERIODICO, DEL 24 OCT. 2021 AL 24 OCT 2022EA-553 21687 0 2,820.00 1,034,850.00

10010004200 16-nov-21 F-4200 EL CRISOL SA DE CV, FACT.632406, CAJA PETRI DESECHABLE, AGAR DEXTROSA Y PAPA P/USO EN LAB.EA-554 21688 0 3,461.75 1,031,388.25

10010004200 18-nov-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-529 DEL CHEQUE 21668 IA-274 21668 2,856.00 0 1,034,244.25

10010004200 18-nov-21 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT.9118, GARRAFON DE AGUA 19 LTS, PARA DIF. DEPARTAMENTOSEA-555 21689 0 1,080.00 1,033,164.25

10010004200 18-nov-21 F-4200 KARLA PAOLA AMPARAN ROMERO, CAFETERIA P/DIPLO. AGRONEG, ASESORIA DE TUTORIA Y MAESTRIA INNOVAKKEA-556 21690 0 1,055.04 1,032,109.21

10010004200 18-nov-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPARACION DE CUATRIMOTO ASIGNADA CASETA PARA VIGILANCIAEA-557 21691 0 8,000.01 1,024,109.20

10010004200 19-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 30 OCTUBRE AL 5 NOVIEMBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-276 50,789.31 0 1,074,898.51

10010004200 19-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 23-29 OCTUBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-277 51,326.34 0 1,126,224.85

10010004200 19-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE DIFERENCIA DE VENTA LECHE DEL 2-8 OCTUBRE 2021 IA-278 203.12 0 1,126,427.97

10010004200 19-nov-21 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPOSICION DE FONDO FIJO PARA UNIDAD PECUARIA EA-558 21692 0 3,791.17 1,122,636.80

10010004200 19-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, COMPRA DE AGUA DESTILADA EN UNIV. DE CIENCIAS QUIMICAS CHIH P/LABEA-559 21693 0 6,000.00 1,116,636.80

10010004200 19-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 30 OCT. AL 5 NOV 2021EA-560 21694 0 50,789.31 1,065,847.49

10010004200 19-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 23 AL 29 DE OCTUBRE 2021EA-561 21695 0 51,326.34 1,014,521.15

10010004200 19-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, DIFERENCIA DE 2 AL 8 DE OCTUBRE 2021EA-562 21696 0 822.12 1,013,699.03

10010004200 24-nov-21 F-4200 JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL, PAGO DE CASETAS A CD. CUAUHTEMOC PARA XI FERIA EXPORIENTA DE CBTA 90EA-563 21697 0 500 1,013,199.03

10010004200 24-nov-21 F-4200 TRACTO PARTES AGRICOLAS DEL DESIERTO, S.A. DE C.V.,FACT 19377, ACUMULADOR 17PLACAS,CASCO ACUMULADOR.EA-564 21698 0 8,318.61 1,004,880.42

10010004200 24-nov-21 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ S.A DE C.V,FACT133466,ACEITE MULTI 7500,FILTRO ACEITE,FILTRO AIRE,BUJIA.EA-565 21699 0 1,067.49 1,003,812.93

10010004200 24-nov-21 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS SA. FACT.6121, GAS LICUADO A PRESION P/RANCHO LAS VARASEA-566 21700 0 799.68 1,003,013.25

10010004200 24-nov-21 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT.58337, MAIZ ROLADO Y LECHERINA BOVILAC 16% 40KGEA-567 21701 0 59,728.00 943,285.25

10010004200 24-nov-21 F-4200 BARTON MILER S.A. DE C.V.,FACT 23119,NITRO PERFECTO N46 ENVASADO. EA-568 21702 0 5,700.00 937,585.25

10010004200 24-nov-21 F-4200 COMERCIAL MAQUIAGRO SA DE CV,FACT 9475, 3 PIEZAS,FIBRAS POLIPROPILENO,LONAS. EA-569 21703 0 8,610.29 928,974.96

10010004200 24-nov-21 F-4200 CORPORACION DELTOR SA DE CV, FACT 31128,SERV DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS,SERV,TRASLADO.EA-570 21704 0 2,347.24 926,627.72

10010004200 24-nov-21 F-4200 LLANTAS Y SERVICIOS DE DELCIAS SA DE CV, FACT.5866, LLANTA LT Y PAQUETE DE SERVICIO PARA VAN C4EA-571 21705 0 9,728.02 916,899.70

10010004200 24-nov-21 F-4200 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES SA DE CV, FACT.27573, CARBON ACTIV.P/DETERM. DE FOSFORO Y NITROGEEA-572 21706 0 22,550.40 894,349.30

10010004200 24-nov-21 F-4200 BLAS MARTINEZ PANDO,FACT 261, SEMILLA DE TRIGO ROJO. EA-573 21707 0 16,370.00 877,979.30

10010004200 24-nov-21 F-4200 CASA MYERS SA, FACT.205116, LIJA ESMERIL, TAPA PVC, COPLE, CODO PVC, PEGAMENTO Y ADAPTADOR PARA PVCEA-574 21708 0 1,174.98 876,804.32

10010004200 24-nov-21 F-4200 COPYRENT DEL NOROESTE SA DE CV. FACT.25380, SERVICIO MES ABRIL,**REFACTURADA POR ERROR DEL PROVEEDOREA-575 21709 0 1,392.00 875,412.32

10010004200 24-nov-21 F-4200 SER PANA SA DE CV,FACT 38461,GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES, Y DE UNID PEC Y AGRICOLA.EA-576 21710 0 9,749.59 865,662.73



10010004200 26-nov-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-563 DEL CHEQUE 21697 IA-279 21697 500 0 866,162.73

10010004200 26-nov-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-580 DEL CHEQUE 21712 IA-280 21712 2,900.00 0 869,062.73

10010004200 26-nov-21 F-4200 LORENA PATRICIA LICON TRILLO, COMIDA PARA ALUMNO DE MAESTRIA EN AGRONEGOCIOS DEL CONVENIO INNOVAK GLEA-579 21711 0 3,137.96 865,924.77

10010004200 26-nov-21 F-4200 HURTADO DELGADO GERARDO, FACT.1055, ARTICULOS DIVERSOS PARA MANTENIMIENTO DE  VAN C5,EA-580 21712 0 2,900.00 863,024.77

10010004200 26-nov-21 F-4200 HURTADO DELGADO GERARDO, FACT.1055, ARTICULOS DIVERSOS PARA MANTENIMIENTO DE  VAN C5,EA-581 21713 0 2,900.00 860,124.77

10010004200 26-nov-21 F-4200 KARLA PAOLA AMPARAN ROMERO, CAFETERIA PARA EL DEPARTAMENTO DE DIRECCION PARA USO EN REUNIONESEA-582 21714 0 753.7 859,371.07

10010004200 26-nov-21 F-4200 JORGE ALBERTO SANCHEZ BERNAL, VIATICOS P/DIFUSION DE CARRERAS EN CD. CUAUHTEMOC XI FERIA EXPORIENTAEA-583 21715 0 3,504.40 855,866.67

10010004200 26-nov-21 F-4200 AYDE YOLANDA HAROS RUIZ, FACT.428, LIMPIEZA DE 29 SILLAS DE VARIOS DEPARTAMENTOS DE LA FACULTADEA-584 21716 0 1,345.60 854,521.07

10010004200 29-nov-21 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-574 DEL CHEQUE 21708 IA-281 21708 1,174.98 0 855,696.05

10010004200 30-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 6-12 DE NOVIEMBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-282 50,048.12 0 905,744.17

10010004200 30-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE BECAS DE DESCUENTO MAESTROS IA-285 3,425.16 0 909,169.33

10010004200 30-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE, GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 6 AL 12 DE NOVIEMBRE 21EA-585 21717 0 50,048.12 859,121.21

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-594 DEL CHEQUE 21725 IA-286 21725 1,333.84 0 860,455.05

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE PAGO DE PRORROGA 2DA. MINISTRACION PROYECTO MONSANTO 2021 IA-287 77,896.00 0 938,351.05

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 BERTHA ELENA TORRES TABOADA, FACT.275, INST. ELECT. REFORZAR ACOMETIDA, CAMBIAR INTERRUPTOR, ALIM. EEA-587 21718 0 42,873.60 895,477.45

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT.58999, LECHERINA BOVILAC 16% 40KG EA-588 21719 0 59,280.00 836,197.45

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 MARTIN CARRASCO E HIJOS SPR DE RL.. FACT.555, SILO DE MAIZ PARA VACAS DE UNIDAD PECUARIAEA-589 21720 0 30,000.01 806,197.44

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR, FACT.3870, CORONA DE FLORES PARA MAMA DEL COMPAÑERO REYESEA-590 21721 0 1,160.00 805,037.44

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 NORMANDO LOYA GARCIA, FACT.940, FABRICAR CODOS P/RIEGO, REPARAR MASA DE PICADORA FABRICAR BASE RASTREA-591 21722 0 2,088.00 802,949.44

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 GAS COMERCIAL DE DELICIAS S.A, FACT 6358,209.5000 LITROS PARA UNIDAD PECUARIA FACULTAD.EA-592 21723 0 2,956.05 799,993.39

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV, FACT54156,CIL D´GAS PROPILENO,SOPLETE,PASTA P´SOLDAR,SOLD NUCLEO.EA-593 21724 0 977.04 799,016.35

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 CASA MYERS SA, FACT.205121, LIJA ESMERIL, TAPA, COPLE, PEGAMENTO PARA PVC, ADAPTADOR Y CODO PVCEA-594 21725 0 1,333.84 797,682.51

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 ASPERSORAS Y MOTOIMPLEMENTOS DE DELICIAS SA  DE CV, FACT.23116,  CORTADOR DE SETOS PARA MTTO. JARDINEA-595 21726 0 3,120.00 794,562.51

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 LLANTAS Y SERVICIOS DE DELICIAS SA DE CV, FACT 6668, LLANTA 22X11-10 TERRAPLUS Y 22X 7-10 P´MOTOSEA-596 21727 0 6,660.00 787,902.51

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ S.A DE C.V,FACT 133942,ANTICONGELANTE PRESTONE,ABRAZADERA,P´VEH OFICIALESEA-597 21728 0 8,463.77 779,438.74

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 COMERCIAL MAQUIAGRO SA DE CV,FACT 9474, 3 PIEZAS, FIBRAS POLIPROPILENO,  LONAS EA-598 21729 0 14,058.29 765,380.45

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 TRACTO PARTES AGRICOLAS DEL DESIERTO, S.A. DE C.V.,FACT 19379,ACEITE HDCO BB,ACEITE MOTOR,TAPONBOMBAEA-599 21730 0 6,036.41 759,344.04

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 SERPANA SA DE CV, FACT.38552, GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES Y DE U.AGRICOLAS Y PECUARIAEA-600 21731 0 40,901.40 718,442.64

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 CASA MYERS SA, FACT.205222, ACEITE MOBIL ESPECIAL, PARA MOTOR DE GASOLINA EA-601 21732 0 1,333.84 717,108.80

10010004200 02 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO PRORROGA 2DA ADMIN.PROYECTO MONSANTO 2021EA-602 21733 0 77,896.00 639,212.80

10010004200 06 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 13-19 NOV 2021 IA-288 52,552.80 0 691,765.60

10010004200 06 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, VENTA DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 13 AL 19 NOV 2021EA-603 21734 0 52,552.80 639,212.80

10010004200 07 Dic 2021 F-4200 LORENA PATRICIA LICON TRILLO, PAGO HOSPEDAJE A CONFERENCISTA P/ALUMNOS MAESTRIA PROY. INNOVAKEA-604 21735 0 1,680.00 637,532.80

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 ENRIQUE MIRELES VALENCIA, FACT.1339, REP. PRENSA, EMPASTAR DISCO, RECTIFICAR VOLANTE, P/TRACTOR 660EA-605 21736 0 9,860.00 627,672.80

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 KARLA PAOLA AMPARAN ROMERO, REPOSICION DE CAFETERIA PARA EL DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOSEA-606 21737 0 597 627,075.80

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 SERPANA SA DE CV. FACT.38683, GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES Y DE U.AGRICOLAS Y PECUARIAEA-607 21738 0 31,503.53 595,572.27

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 COMERCIAL MAQUIAGRO SA DE CV,FACT 9491,3 PIEZAS,FIBRAS POLIPROPILENO,LONAS. EA-608 21739 0 15,352.21 580,220.06

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT.59598, LECHERINA BOVILAC 16% 40KG EA-609 21740 0 59,280.00 520,940.06

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 ANA LILIA DOMINGUEZ PORTILLO, FACT.1544, ANTIBIOTICOS VETERINARIOS, JERINGA, SEMEN, MINERAL LECHERO,EA-610 21741 0 17,759.16 503,180.90

10010004200 09 Dic 2021 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPOSICION DE FONDO FIJO PARA U.A. PECUARIA EA-611 21742 0 4,187.84 498,993.06

10010004200 13 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE LIQUIDACION DE NOVIEMBRE 2021 IA-289 339,730.16 0 838,723.22

10010004200 13 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE BECAS DE APOYO MAESTROS IA-290 3,425.16 0 842,148.38

10010004200 13 Dic 2021 F-4200 ELEAZAR GUZMAN RUIZ, DEVOLUCION  AL SR. GUZMAN POR LA COMPRA DE LECHE, POR MOTIVOS PERSONALESEA-612 21743 0 4,500.00 837,648.38

10010004200 14 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 20-26 NOVIEMBRE 2021 GRUPO GAVATT IA-291 51,933.60 0 889,581.98

10010004200 14 Dic 2021 F-4200 QUIÑONES MEDINA EDGAR IVAN, PAGO DE APOYO DE BECAS DE MAESTROS A ALUMNOS EA-613 21744 0 3,000.00 886,581.98

10010004200 14 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, DEPOSITO DE LECHE GRUPO GAVATT, SEMANA DEL 20 AL 26 NOV. 2021EA-614 21745 0 51,933.60 834,648.38

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE VENTA DE NUEZ IA-292 111,400.00 0 946,048.38

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO EXAMEN TITULACION MAESTRIA, DIANA MARIA NIÑO ARTEAGA 177111EA-617 21746 0 6,411.00 939,637.38

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV, FACT.54940, LAMPARA LED, SEGUETA, ABRAZADERA, LAMPARA CIRCULAREA-618 21747 0 1,387.24 938,250.14

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 ANA LILIA DOMINGUEZ PORTILLO, FACT.1545, PROD. VET. JERINGA, AGUJAS, KAOLIN, DIFENAVET, CEPTIOFUR,EA-619 21748 0 11,665.80 926,584.34

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR, FACT.3880, CORONA DE FLORES PARA MAMA DE COMPAÑERO JULIOEA-620 21749 0 580 926,004.34

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 DIESEL AUTOMOTRIZ BERMUDEZ SA DE CV, FACT.134758, ACEITES Y PINTURA P/ MTTO. VEHICULOS OFICIALESEA-621 21750 0 6,492.11 919,512.23

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 OSCAR ALONSO REYNOSA ARMENDARIZ, FACT.5598, CLORO, ACEITE BOMBA, FILTRO P/LECHE, DETERG, ALCALINO, LEA-622 21751 0 16,007.00 903,505.23

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 ASPERSORAS Y MOTOIMPLEMENTOS DE DELICIAS SA DE CV, FACT.23193, MANGUERA SUCCION, ABRAZADERA, ADAPTADEA-623 21752 0 1,944.80 901,560.43

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, FACT.9550, GARRAFONES DE AGUA 19 LTS PARA VARIOS DEPARTAMENTOSEA-624 21753 0 1,344.00 900,216.43

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 COPYRENT DEL NOROESTE SA DE CV, FACT.25844, SERVICIO DE FOTOCOPIADO DEL MES DE NOVIEMBRE 2021EA-625 21754 0 1,392.00 898,824.43

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 COMISIONISTAS DE CHIHUAHUA SA, FACT.5048, GAS LICUADO DE PETROLEO PARA RANCHO LAS VARASEA-626 21755 0 773.4 898,051.03

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 CORPORACION DELTOR SA DE CV. FACT.31226, SERV. DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y SERV. TRASLADOEA-627 21756 0 2,313.85 895,737.18

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 ARACELI GUADALUPE HERNANDEZ ZUBIA,FACT 94,MEZCLADORA,LAMP FLUORECENTES,GUARDA POLVO,EMPAQUES,GRIFOS.EA-628 21757 0 1,399.00 894,338.18

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 SER PANA SA DE CV, FACT.38780, GASOLINA Y DIESEL P/ VEHICULOS OFICILES Y U.AGRICOLAS Y DE U.PECUARIAEA-629 21758 0 30,180.67 864,157.51

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 CONSEJO ESTATAL AGROPECUARIO DE CHIHUAHUA CEACH AC, DEVOL. DE DEPOSITO 4 ALUMNOS DIPLOM.AGRONEGOCIOSEA-630 21759 0 20,000.00 844,157.51

10010004200 15 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, PAGO DE NUEZ WESTERN Y CRIOLLA EA-631 21760 0 111,400.00 732,757.51

10010004200 16 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE DIFERENCIA PAGO DE EXAMEN DE TITULACION IA-293 1,876.00 0 734,633.51

10010004200 16 Dic 2021 F-4200 MARIA ESPERANZA GALLEGOS ARENIVAR, FACT.3895, CORONA DE FLORES PARA PAPA DE COMPAÑERA KARLAEA-632 21761 0 580 734,053.51

10010004200 16 Dic 2021 F-4200 CONCENTRADOS BOVILAC SPR DE RL DE CV, FACT.60137, LECHERINA BOVILAC 16%, 40KG EA-633 21762 0 59,280.00 674,773.51

10010004200 17 Dic 2021 F-4200 JUAN JOSE HERNANDEZ BAEZ, PAGO DE VERIFICACION DE CONTAMINANTES 2021, VEHICULO SPLINTEREA-636 21763 0 338 674,435.51

10010004200 17 Dic 2021 F-4200 SERPANA SA DE CV, FACT.38956, GASOLINA Y DIESEL PARA VEHICULOS OFICIALES Y DE U.AGRICOLAS Y PECUARIAEA-637 21764 0 16,394.84 658,040.67

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DE LA SEMANA 49 GRUPO GAVATT IA-294 54,049.80 0 712,090.47

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE GRUPO GAVATT SEMANA 50 IA-295 57,668.26 0 769,758.73

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE FIRA PAFO DE PRORROGA DE UNIDAD CENTRAL IA-296 120,000.00 0 889,758.73

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE BECAS 1ERA. QUINCENA DE DICIEMBRE 2021 IA-297 3,425.16 0 893,183.89

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 ANTICIPO DE LIQUIDACION DE DEPOSITO DE DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOS IA-298 120,000.00 0 1,013,183.89

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO A UNIDAD CENTRAL PAGO DE PRORROGA DE FIRA DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOSEA-640 34684011 0 120,000.00 893,183.89

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 DEPOSITO DE LECHE DEL 4-10 DICIEMBRE 2021 GRUPO GAVATT EA-641 21765 0 57,668.26 835,515.63

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA DEPOSITO DE LECHE DEL 27 NOV AL 3 DICIEMBRE 2021 GRUPO GAVATTEA-642 21766 0 54,049.80 781,465.83

10010004200 29 Dic 2021 F-4200 PAGO DE PRORROGAS DE ALUMNOS DIPLOMADO DE AGRONEGOCIOS EA-643 27567011 0 120,000.00 661,465.83

10010004200 31 Dic 2021 F-4200 CANCELACION DE CHEQUE 21533 CANCELACION DE FACTURAS TRACTO PARTES AGRICOLAS DEL DESIERTOIA-301 6,329.40 0 667,795.23

10010004200 31 Dic 2021 F-4200 COMISION SERVICIO BANCA EN LINEA MES DE DICIEMBRE 2021 EA-645 0 765.6 667,029.63

10010004200 31 Dic 2021 F-4200 EDITH GARCIA RAMIREZ, REPOSICION DE FONDO FIJO PARA UNIDAD PECUARIA EA-646 21767 0 720.59 666,309.04

TOTAL SUBCUENTA-> 2,833,541.17 3,311,427.23 666,309.04

CUENTA--> 112-000271 PROYECTO BIOGAS Y ANALISIS DE PRODUCCIÓN DE ENERGI 0 S.INICIAL-> 127,942.40

50010004200 14-oct-21 F-4200 ANGELA PAOLA CAMPOS GONAZALEZ , PAGO A TESISTA DEL PROYECTO BIOGAS EA-464 23 0 19,200.00 108,742.40

50010004200 26-oct-21 F-4200 INTERESES GANADOS MES DE OCTUBRE 2021 PROYECTO BIOGAS IA-261 1.07 0 108,743.47

50010004200 08-nov-21 F-4200 HANNAPRO, S.A. DE C.V. COMPRA DE MATERIAL DEL PROYECTO BIOGAS EA-533 24 0 5,595.84 103,147.63

50010004200 08-nov-21 F-4200 REACTIVOS DE LABORATORIO REQUILAB SA DE CV, FACT.18089, CAJA PETRI, GUANTE LATEX, TUBO LATEX, TERMOMEA-535 25 0 11,140.67 92,006.96

50010004200 12-nov-21 F-4200 REACTIVOS DE LABORATORIO REQUILAB SA DE CV, FACT.18113, PAPEL FILTRO Y CAJA PETRI P/PROY. BIOGASEA-541 26 0 2,598.40 89,408.56

50010004200 30-nov-21 F-4200 INTERESES GANADO S MES DE NOVIEMBRE 2021 IA-284 1.01 0 89,409.57

50010004200 15 Dic 2021 F-4200 ANGELA PAOLA CAMPOS GONZALEZ, APOYO TESISTA MES DE NOVIEMBRE 2021 EA-615 27 0 4,800.00 84,609.57

50010004200 16 Dic 2021 F-4200 BERTHA ALICIA RIVAS LUCERO, REUNION Y TOMA DE MUESTRAS PROYECTO BIOGAS EA-634 28 0 980.75 83,628.82

50010004200 16 Dic 2021 F-4200 REACTIVOS DE LABORATORIO REQUILAB SA DE CV, FACT.18329, EMPAQUE PARA AUTOCLABE. LAB. PROYECTO BIOGASEA-635 29 0 1,600.80 82,028.02

50010004200 17 Dic 2021 F-4200 BERTHA ALICIA RIVAS LUCERO, MATERIAL DE LABORATORIO PROYECTO BIOGAS EA-638 30 0 680 81,348.02

50010004200 17 Dic 2021 F-4200 REACTIVOS DE LABORATORIO REQUILAB SA DE CV, FACT.18337, KIT PARA FLAVONOIDES C/50 P/PROY. BIOGASEA-639 31 0 17,347.80 64,000.22

50010004200 31 Dic 2021 F-4200 INTERESES GANADOS DIC 2021 IA-299 0.82 0 64,001.04

TOTAL SUBCUENTA-> 2.9 63,944.26 64,001.04

CUENTA--> 112-000276 BANCOMER CTA 0112836548 PROY DESAARROLLO F. SUST 0 S.INICIAL-> 3,999.72

50010004200 13-oct-21 F-4200 CONCEPCION LUJAN ALVAREZ , GASTOS DE OPERACION DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLEEA-459 11 0 3,960.34 39.38

50010004200 26-oct-21 F-4200 INTERESES GANADOS MES DE OCTUBRE 2021 IA-262 0.06 0 39.44

50010004200 26-oct-21 F-4200 COMISION POR CEHQUES COBRADOS MES DE OCTUBRE 2021 EA-504 0 19.72 19.72

50010004200 08-nov-21 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA CANCELACION DE CUENTA PROYECTO DESARROLLOEA-534 12 0 0.01 19.71

50010004200 30-nov-21 F-4200 INTERESES GANADOS MES DE NOVIEMBRE 2021 PROYECTO DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLEIA-283 0.01 0 19.72

50010004200 30-nov-21 F-4200 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS PROYECTO DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLE EA-586 0 19.72 0

TOTAL SUBCUENTA-> 0.07 3,999.79 0

CUENTA--> 112-000278 BBVA CTA.0117751745 MONSANTO 2021 0 S.INICIAL-> 0

50010004200 19-nov-21 F-4200 DEPOSITO DE PRIMERA MINISTRACION DE PROYECTO MONSANTO 2021 IA-275 311,584.00 0 311,584.00

50010004200 24-nov-21 F-4200 JUVENCIO GONAZALEZ GARCIA GASTOS OPERATIVOS PROYECTO MONSANTO 2021 EA-577 1 0 8,374.03 303,209.97

50010004200 24-nov-21 F-4200 JUVENCIO GONAZLEZ GARCIA GASTOS OPERATIVOS PROYECTO MONSANTO 2021 EA-578 2 0 7,984.05 295,225.92

50010004200 15 Dic 2021 F-4200 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA, NOMINA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2021 EA-616 3 0 126,600.00 168,625.92



50010004200 31 Dic 2021 F-4200 INTERESE GANADOS MES DE DICIEMBRE 2021 IA-300 1.12 0 168,627.04

50010004200 31 Dic 2021 F-4200 COMISION POR CHEQUES LIBRADOS MES DE DICIEMBRE 2021 EA-644 0 39.44 168,587.60

TOTAL SUBCUENTA-> 311,585.12 142,997.52 168,587.60

CUENTA--> 112-000307 SANTANDER MEX. 65-500-24844-9 0 S.INICIAL-> 53,831.65

10010004300 01-oct-21 F-4300 PAGO PARCIAL LIQ SEPT 21 IA-108 7277990 250,000.00 0 303,831.65

10010004300 01-oct-21 F-4300 CHAPA PARA VIDRIO EXTENSION Y DIFUSION EA-360 522601 0 389.34 303,442.31

10010004300 01-oct-21 F-4300 MATERIAL PARA EL ESCRITORIO EA-361 6837050 0 330.6 303,111.71

10010004300 01-oct-21 F-4300 ARREGLO FLORAL GRADUACION AULA MAGNA EA-362 6982347 0 580 302,531.71

10010004300 01-oct-21 F-4300 TIJERAS INVERNADERO EA-363 152458 0 653.96 301,877.75

10010004300 01-oct-21 F-4300 MAT LAB PLAGAS GAS BUTANO EA-364 7035994 0 904.8 300,972.95

10010004300 01-oct-21 F-4300 FORMATOS REPORTE SERVICIO LAB PLAGAS EA-365 7062028 0 939.6 300,033.35

10010004300 01-oct-21 F-4300 MANTENIMIENTO RANGER 2013 EA-366 7084608 0 969.76 299,063.59

10010004300 01-oct-21 F-4300 PGO GASLNA VRS DPTS RELI1T4608 08 09 21 EA-367 7113348 0 850 298,213.59

10010004300 01-oct-21 F-4300 PGO GASLNA VRS DPTS CAFEA3923 01 09 21 EA-368 7119187 0 950 297,263.59

10010004300 01-oct-21 F-4300 APY ESTANCIA INVESTIGACION UNI CORDOBA ESPAÑA EA-369 22932 0 14,000.00 283,263.59

10010004300 01-oct-21 F-4300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES EA-370 22933 0 9,500.00 273,763.59

10010004300 04-oct-21 F-4300 CR 6576 DEV 2 PAGOS INCORRECTOS AMECCID IA-107 1387337 475 0 274,238.59

10010004300 05-oct-21 F-4300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES 30-09-21 EA-376 2863692 0 4,830.23 269,408.36

10010004300 05-oct-21 F-4300 VIAT FUMIGACION ICATECH 12 AL 21 OCTUBRE 2021 EA-377 2985403 0 14,000.00 255,408.36

10010004300 08-oct-21 F-4300 TR DES SERV ENOLOG 2A SEP 21 FACIATEC IA-106 320910 625 0 256,033.36

10010004300 11-oct-21 F-4300 TRASP LIQ SEP UC A FACIATEC IA-104 5045587 99,058.28 0 355,091.64

10010004300 11-oct-21 F-4300 TR DESC ACT ACAD 2A SEP 21 FACIATEC IA-105 545932 4,925.00 0 360,016.64

10010004300 11-oct-21 F-4300 PGO TELEPEAJE MES SEPTIEMBRE 2021 TRAMO FIDEICOMITIDO EA-378 22934 0 2,988.00 357,028.64

10010004300 11-oct-21 F-4300 PGO TELEPEAJE MES SEPTIEMBRE TRAMO ESTATAL EA-379 22935 0 238 356,790.64

10010004300 11-oct-21 F-4300 FERTILIZANTE HUERTA LA SEMILLA EA-380 1100471 0 29,594.00 327,196.64

10010004300 11-oct-21 F-4300 SERVICIO A IMPRESORA SRIA EXTENSION EA-381 1128204 0 1,090.01 326,106.63

10010004300 11-oct-21 F-4300 PGO GASLNA VRS DPTS TOLEJ5839 25 08 2021 EA-382 1145666 0 5,350.70 320,755.93

10010004300 11-oct-21 F-4300 VIAT INAUG SIMPOSIUM INTERN CUAUHT 13 OCT 21 EA-383 1185790 0 2,000.00 318,755.93

10010004300 11-oct-21 F-4300 APY PGO EQUIVALIDACION MATS JAZMIN LUCERO SOLANO GARCIA EA-384 22936 0 3,000.00 315,755.93

10010004300 11-oct-21 F-4300 VIAT PRACTICAS A CUAUHT 13 AL 15 OCT 21 EA-385 1289056 0 1,100.00 314,655.93

10010004300 13-oct-21 F-4300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-386 DEL CHEQUE 22937 IA-109 22937 2,497.98 0 317,153.91

10010004300 13-oct-21 F-4300 PGO TELCEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 EA-386 22937 0 2,497.98 314,655.93

10010004300 13-oct-21 F-4300 PGO TELCEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 EA-387 22938 0 2,497.98 312,157.95

10010004300 13-oct-21 F-4300 VIAT HUERTA SEMILLA ACTS PENDNTS 15 AL 31 OCTUBRE 21 EA-388 22939 0 2,000.00 310,157.95

10010004300 13-oct-21 F-4300 SUM DIESEL TRACTORS ACTS HUERTA SEMILLA 15 AL 31 OCT 21 EA-389 22940 0 12,000.00 298,157.95

10010004300 13-oct-21 F-4300 VIAT CNTRO UNIV PARRAL 14 OCT 21 EA-390 3617166 0 2,500.00 295,657.95

10010004300 14-oct-21 F-4300 MAT FERTILIZANTE HUERTA SEMILLA EA-391 5283251 0 18,570.70 277,087.25

10010004300 14-oct-21 F-4300 DEP PROYECTO EL COLEF 01 10 2021 EA-393 162381 0 250,000.00 27,087.25

10010004300 15-oct-21 F-4300 MANTTO PREVNTIVO LAB PLAGAS EA-392 8176560 0 1,563.12 25,524.13

10010004300 19-oct-21 F-4300 CIERRE DE PROYECTO MAT METALS REF522628S743 IA-111 522628 81,831.20 0 107,355.33

10010004300 19-oct-21 F-4300 APOYO DE PROD UNIV FACIATEC REF 4232826 IA-112 4232826 37,500.00 0 144,855.33

10010004300 20-oct-21 F-4300 ARRGLO FLORAL GRADCION EXT CUAUHT EA-396 5172167 0 580 144,275.33

10010004300 20-oct-21 F-4300 MAT ELABORACION VINOS EA-397 5235295 0 18,745.60 125,529.73

10010004300 20-oct-21 F-4300 ETIQUETAS BOTELLAS EA-398 5384657 0 9,135.00 116,394.73

10010004300 21-oct-21 F-4300 PGO GSOLIN VRS DPTS 15 09 21 TOLEJ 7247 EA-401 6707146 0 4,600.00 111,794.73

10010004300 21-oct-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 02 09 21 TOLEJ 6504 EA-402 6725234 0 4,259.04 107,535.69

10010004300 21-oct-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 08 09 21 CAFEA 4127 EA-403 6740095 0 3,650.00 103,885.69

10010004300 21-oct-21 F-4300 PGO GSOLNA VRS DPTS 08 09 21 TOLEJ 6829 EA-404 6763221 0 2,700.00 101,185.69

10010004300 21-oct-21 F-4300 APYO TITULACION DOCTORADO ANABEL ORTEGA RODRIGUEZ EA-405 22941 0 5,000.00 96,185.69

10010004300 21-oct-21 F-4300 DEV DIFERENCIA TRNS 3617166 13-10-2021 EA-406 22942 0 940 95,245.69

10010004300 21-oct-21 F-4300 CR 6576 DEV 2 PAGOS INCORRECTOS AMECCID EA-407 22943 0 475 94,770.69

10010004300 21-oct-21 F-4300 DEV PARCIAL TRANSF 5904274 14 10 21 EA-408 542615 0 18.87 94,751.82

10010004300 22-oct-21 F-4300 PGO GSOLNA VRS DPTS 28 09 21 RELI1T 5453 EA-409 8466138 0 2,050.14 92,701.68

10010004300 22-oct-21 F-4300 PGO GSOLNA VRS DPTS 15 09 21 RELI1T 4880 EA-410 8509467 0 1,953.04 90,748.64

10010004300 22-oct-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 01 09 21 RELI1T 4355 EA-411 8528103 0 1,600.00 89,148.64

10010004300 25-oct-21 F-4300 DESC NOM ACT ACAD FACIATEC 1A Q OCT 465347L416 IA-114 347416 4,925.00 0 94,073.64

10010004300 25-oct-21 F-4300 DESC NOM PROD MANZANA FACIATEC 1A Q OCT 465347L417 IA-115 347417 2,300.00 0 96,373.64

10010004300 25-oct-21 F-4300 DESCUENTO NOM SERV ENOLOG FACIATEC 1A Q OCT 465347L418 IA-116 347418 625 0 96,998.64

10010004300 25-oct-21 F-4300 REEMB FONDO DE EVENTUALIDADES 2462273 IA-117 2462273 19,873.58 0 116,872.22

10010004300 26-oct-21 F-4300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-412 DEL CHEQUE 22944 IA-118 22944 10,000.00 0 126,872.22

10010004300 26-oct-21 F-4300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES EA-412 22944 0 10,000.00 116,872.22

10010004300 26-oct-21 F-4300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES EA-413 22945 0 10,000.00 106,872.22

10010004300 26-oct-21 F-4300 MAT SANITIZACION SRIA POSGRADO EA-415 1714902 0 2,238.80 104,633.42

10010004300 26-oct-21 F-4300 MAT SANITZCION VRS DEPTOS EA-416 1847179 0 3,143.60 101,489.82

10010004300 27-oct-21 F-4300 VIAT AL CITT LA SEMILLA 28 10 2021 EA-417 5269654 0 3,000.00 98,489.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 PAGO A FACIATEC SANITIZACION SEP21 IA-119 8873716 110,575.00 0 209,064.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 VIAT A ALDAMA 30 OCTUBRE 21 EA-418 9379966 0 300 208,764.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 TR DES SERV ENOLOG 2A SEPT 21 EA-421 22946 0 625 208,139.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 DESC NOM PROD MANZANA 1A Q OCT EA-422 22947 0 2,300.00 205,839.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 DESC NOM SERV ENOLOG 1A Q OCT EA-423 22948 0 625 205,214.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 VIAT HUERTA SEMILLA ACTIVS 1 AL 15 NOV 21 EA-424 22949 0 2,000.00 203,214.82

10010004300 29-oct-21 F-4300 SUM DIESEL TRACTS ACTS HUERTA SEMILLA 1 AL 15 NOV 21 EA-425 22950 0 6,000.00 197,214.82

10010004300 03-nov-21 F-4300 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-427 22951 0 9,900.00 187,314.82

10010004300 03-nov-21 F-4300 GAS LP LAB MAPFF EA-428 7836163 0 4,113.01 183,201.81

10010004300 04-nov-21 F-4300 APYO VIAJE FRANCIA 17 AL 23 NOV 21 EA-429 9073449 0 14,000.00 169,201.81

10010004300 04-nov-21 F-4300 MANTTO NISSAN FRONTIER EA-430 9148497 0 14,223.49 154,978.32

10010004300 05-nov-21 F-4300 ALIMNTS RNION PRVIO CONG AMECIDER EA-431 1616445 0 1,500.00 153,478.32

10010004300 05-nov-21 F-4300 VIAT ALDAMA 6 NOV 21 EA-433 1910653 0 300 153,178.32

10010004300 08-nov-21 F-4300 LIQ REC OCT 21 F FACIATEC IA-120 5027790 44,515.56 0 197,693.88

10010004300 08-nov-21 F-4300 GASTOS PARA CONGRESO AMECIDER 8 AL 12 NOV 21 EA-435 22952 0 5,000.00 192,693.88

10010004300 08-nov-21 F-4300 VIAT A CHIH CONGRESO AMECIDER 21 EA-436 4714416 0 2,000.00 190,693.88

10010004300 08-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 13 10 21 RELI1T 6133 EA-437 5028086 0 3,088.95 187,604.93

10010004300 08-nov-21 F-4300 VIAT ENCUENTRO EDU CUAUHT UNIDO 9 11 21 EA-438 5039656 0 2,000.00 185,604.93

10010004300 09-nov-21 F-4300 DESC NOM ACT ACAD 2A QNA OCT FACIATEC IA-121 58272614 4,925.00 0 190,529.93

10010004300 09-nov-21 F-4300 DESC NOM PROD MANZANA FACIATEC 2A QN OCT IA-122 58272615 2,200.00 0 192,729.93

10010004300 09-nov-21 F-4300 DESC NOM SERV ENOLOG FACIATEC 2A QNA OCT IA-123 58272616 125 0 192,854.93

10010004300 09-nov-21 F-4300 VIAT NAMIQUIPA CITT 9 NOV 21 EA-439 6193831 0 2,000.00 190,854.93

10010004300 10-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 27 10 21 CAFEA 5983 EA-440 7453386 0 250 190,604.93

10010004300 10-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 27 10 21 RELI1T 6811 EA-441 7455859 0 3,139.67 187,465.26

10010004300 10-nov-21 F-4300 OF 336-21 REC 278 FACIATEC SANITIZ JULIO EA-442 22953 0 57,305.00 130,160.26

10010004300 10-nov-21 F-4300 MAT DE TALLER VINOS EA-443 8000448 0 1,182.16 128,978.10

10010004300 10-nov-21 F-4300 TERMOMETRO INFRARROJO PARA FILTRO EA-444 8013958 0 2,999.99 125,978.11

10010004300 10-nov-21 F-4300 RENTA 4 EQ VRS DPTS AGO EA-445 8047215 0 6,090.00 119,888.11

10010004300 10-nov-21 F-4300 MATERIAL LAB PLAGAS EA-446 8088474 0 3,746.15 116,141.96

10010004300 10-nov-21 F-4300 MATTO Y REPARACION AVEO EA-447 8102603 0 1,218.00 114,923.96

10010004300 10-nov-21 F-4300 FORMATS ORDEN COMPRA ADMINISTRATIVA EA-448 8120412 0 788.8 114,135.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 PAGO 2 DE 2 DESINFECCION SEP2021 IA-124 9157505 100,000.00 0 214,135.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 VIAT A CUU RENOVACION PEUA 11 NOV 21 EA-449 9224413 0 1,700.00 212,435.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 APY CONGRSO 48 FITOPATOLOGIA DR JARED HDZ HUERTA EA-450 22954 0 1,100.00 211,335.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 APY GTS INSCPCN 45 CNGRSO SUELO DR DAMARIS OJEDA EA-451 22955 0 3,500.00 207,835.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 APY GTS INSCPCN 45 CNGRSO SUELO DR RAFAEL PARRA EA-452 22956 0 3,500.00 204,335.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 VIAT HUERTA SEMILLA ACTVS 15 AL 30 NOV 21 EA-453 22957 0 3,000.00 201,335.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 DIESEL TRACTRS ACTVS HUERTA SEMILLA 15 AL 30 NOV 21 EA-454 22958 0 12,000.00 189,335.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 VIAT SESION EXTRAORDINARIA ACAD INGLES 12 NOV 21 EA-455 9654277 0 800 188,535.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 PRACTICAS GUERRERO MERLY GRISELDA KELLY RODRIGUEZ EA-456 22959 0 1,000.00 187,535.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 PRACTICAS GUERRERO DANIEL IVAN VARGAS AVILA EA-457 22960 0 1,000.00 186,535.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 PRACTICAS GUERRERO ERICK MIGUEL LUJAN MORALES EA-458 22961 0 1,000.00 185,535.16



10010004300 11-nov-21 F-4300 PRACTICAS GUERRERO MA DE LOS ANGELES RENOVA B EA-459 22962 0 1,000.00 184,535.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 PRACTICAS GUERRERO VERONICA ESPINO VALENZUELA EA-460 22963 0 1,000.00 183,535.16

10010004300 11-nov-21 F-4300 PRACTICAS GUERRERO ALMENDRA YUZETH DOMINGUEZ O EA-461 22964 0 1,000.00 182,535.16

10010004300 12-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 15 09 21 CAFEJ 75 EA-462 2369339 0 5,450.00 177,085.16

10010004300 12-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 25 08 21 CAFEA 3500 EA-463 2412506 0 8,431.85 168,653.31

10010004300 12-nov-21 F-4300 ADQ CAMARAS COMPU SRIA INVESTG EA-464 2756620 0 5,266.40 163,386.91

10010004300 12-nov-21 F-4300 MAT PARA CONGRESO AMECIDER EA-465 2808549 0 677.44 162,709.47

10010004300 12-nov-21 F-4300 MATERIAL SANITIZACION TALLER VINOS EA-466 2872643 0 1,494.08 161,215.39

10010004300 12-nov-21 F-4300 MAT CUBREBOCAS CONGRESO SRIA EXTENSION EA-467 7014063 0 1,015.00 160,200.39

10010004300 12-nov-21 F-4300 MAT INVERNADERO SRIA ACAD EA-468 2999913 0 4,660.88 155,539.51

10010004300 12-nov-21 F-4300 PGO CELULARES MES OCTUBRE 2021 EA-469 22965 0 2,496.97 153,042.54

10010004300 12-nov-21 F-4300 VIAT ICATECH FUMIGACION 16 AL 24 NOV 21 EA-470 3816556 0 14,000.00 139,042.54

10010004300 19-nov-21 F-4300 LIBROS DIPLOMADO INGLES EXT CUAUHT EA-471 4145057 0 12,187.50 126,855.04

10010004300 19-nov-21 F-4300 GAS LP POLIFORO CONGRESO AMECIDER EA-472 4188372 0 2,710.00 124,145.04

10010004300 19-nov-21 F-4300 BUFFET TERMINO DE CONGRESO AMECIDER EA-473 4375899 0 31,280.00 92,865.04

10010004300 22-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 28 09 21 CAFEA 4875 EA-474 6839194 0 7,400.00 85,465.04

10010004300 22-nov-21 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 28 09 21 TOLEJ 8061 EA-475 6852491 0 5,581.82 79,883.22

10010004300 22-nov-21 F-4300 RPOSICION FNDO EVENT EXT CUAUHT 12 11 21 EA-476 6888081 0 4,510.68 75,372.54

10010004300 22-nov-21 F-4300 VIAT ASMBLEA ANUAL VITIVINICOLA 23 11 21 EA-477 7118129 0 1,000.00 74,372.54

10010004300 23-nov-21 F-4300 MAT RPARACN BAÑOS E HIDRONEU SRIA ADMVA EA-478 8370576 0 2,966.79 71,405.75

10010004300 23-nov-21 F-4300 MATERIAL INVERNADERO ALMABRE, ARENA PINZAS EA-479 8384207 0 1,492.92 69,912.83

10010004300 23-nov-21 F-4300 MAT LAB PLAGAS EA-480 8396730 0 803.76 69,109.07

10010004300 23-nov-21 F-4300 ARREGLO FLORAL EVENTO AMECIDER EA-481 8411904 0 928 68,181.07

10010004300 24-nov-21 F-4300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-484 DEL CHEQUE 22967 IA-125 22967 0.01 0 68,181.08

10010004300 24-nov-21 F-4300 DESC NOM PROD MANZANA FACIATEC 2A QN OCT EA-483 22966 0 2,200.00 65,981.08

10010004300 24-nov-21 F-4300 CANCELACION CHEQUE EA-484 22967 0 0.01 65,981.07

10010004300 24-nov-21 F-4300 DESC NOM SERV ENOLOG FACIATEC 2A QNA OCT EA-485 22968 0 125 65,856.07

10010004300 24-nov-21 F-4300 PGO TELEPEAJE MES OCTUBRE 21 TRAMO ESTATAL EA-486 9656119 0 238 65,618.07

10010004300 24-nov-21 F-4300 PGO TELEPEAJE MES OCTUBRE 21 TRAMO FIDEICOMITIDO EA-487 9690788 0 1,830.00 63,788.07

10010004300 25-nov-21 F-4300 TR ANT LIQ FACIATEC TKT 3666430 IA-126 2258539 57,305.00 0 121,093.07

10010004300 25-nov-21 F-4300 TRSP DESC ACT ACAD FACIATEC 1A NOV 21 IA-128 3799540 4,925.00 0 126,018.07

10010004300 25-nov-21 F-4300 TR DESC NOM SERV ENOLOGICOS 1A NOV FACIA IA-129 3799541 125 0 126,143.07

10010004300 25-nov-21 F-4300 FUNDA IPAD SEC DE EXT Y DIF EA-488 2395373 0 944.99 125,198.08

10010004300 25-nov-21 F-4300 MAT LAB SUELOS SRIA ACD EA-489 2422313 0 6,525.12 118,672.96

10010004300 25-nov-21 F-4300 LONAS CONGRESO AMECIDER EA-490 2433163 0 3,306.00 115,366.96

10010004300 25-nov-21 F-4300 PINTURA MANTENIMIENTO POLIFORUM EA-491 2486079 0 3,168.45 112,198.51

10010004300 25-nov-21 F-4300 COMPRA IMPRSIONS PRGRAMS INTERNOS EA-496 2457358 0 3,000.00 109,198.51

10010004300 26-nov-21 F-4300 REP FONDO EVENTUALIDADES IA-127 4192256 19,569.04 0 128,767.55

10010004300 26-nov-21 F-4300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES EA-492 22969 0 10,000.00 118,767.55

10010004300 29-nov-21 F-4300 VIAT HUERTA SEMILLA ACTIVS 01 AL 16 DIC 2021 EA-493 22970 0 2,500.00 116,267.55

10010004300 29-nov-21 F-4300 SUM DIESEL TRACTORS ACTIVS HUERTA SEMILLA 01 AL 16 DIC 21 EA-494 22971 0 18,000.00 98,267.55

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 MAT PARA SANITIZACION VRS DEPTOS EA-502 4016550 0 9,860.00 88,407.55

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 09 11 21 TOLEJ 11129 EA-503 4041152 0 5,650.00 82,757.55

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 09 11 21 RELI1T 7468 EA-504 4054099 0 4,082.87 78,674.68

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 MANTTO MOTOR LAB DE SUELOS EA-505 4081420 0 4,881.28 73,793.40

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 VIAT REUNION AMEAS UANL 2 AL 4 DIC 21 EA-506 4102527 0 10,000.00 63,793.40

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 RNTA 4 EQUPS FOTOCOPIADO OCT 21 EA-507 4146464 0 6,090.00 57,703.40

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 RNTA 4 EQPS FOTOCOPIADO SEPT 21 EA-510 4330255 0 6,090.00 51,613.40

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 MAT PARA INVERNADERO MACETAS EA-511 4378039 0 4,060.00 47,553.40

10010004300 01 Dic 2021 F-4300 DEV PARCIAL TRANS565503D749 TKT36690262 EA-512 171434 0 3,519.51 44,033.89

10010004300 02 Dic 2021 F-4300 PAGO A FACIATEC DESINFECCION OCT21 IA-132 6130082 125,762.50 0 169,796.39

10010004300 02 Dic 2021 F-4300 DEV PRCIAL TRANSF4406746317 TKT36644275 EA-513 2839669 0 107.59 169,688.80

10010004300 03 Dic 2021 F-4300 REEPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES EA-514 22972 0 9,500.00 160,188.80

10010004300 03 Dic 2021 F-4300 PGO R283 DESINFECCION AGO21 FACIATEC TRANS6311611 EA-515 22973 0 123,437.00 36,751.80

10010004300 06 Dic 2021 F-4300 AFINACION MAYOR RANGER FORD 2013 EA-516 2116179 0 2,455.99 34,295.81

10010004300 07 Dic 2021 F-4300 DESC NOM SERV ENOLOG FACIATEC 2A QNA NOV 483802J920 IA-133 83802920 250 0 34,545.81

10010004300 07 Dic 2021 F-4300 DESC NOM ACT ACAD FACIATEC 2A QNA NOV 483802J919 IA-134 83802919 4,925.00 0 39,470.81

10010004300 08 Dic 2021 F-4300 VIAT FUMIGACION ICATECH 9 AL 18 DIC 21 EA-517 5585101 0 14,000.00 25,470.81

10010004300 09 Dic 2021 F-4300 TR ANT LIQ FACIATEC TKT 3673232 7330339 IA-135 7330339 123,437.00 0 148,907.81

10010004300 09 Dic 2021 F-4300 TRASP LIQ NOV 21 F FACIATEC 7361006 IA-136 7361006 100,916.27 0 249,824.08

10010004300 10 Dic 2021 F-4300 PGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE 2021 TRAMO FIDEICOMITIDO EA-518 22974 0 1,602.00 248,222.08

10010004300 10 Dic 2021 F-4300 PGO TELEPEAJE MES NOVIEMBRE 2021 TRAMO ESTATAL EA-519 22975 0 238 247,984.08

10010004300 10 Dic 2021 F-4300 PGO TELCEL MES NOVIEMBRE 2021 EA-520 22976 0 2,329.19 245,654.89

10010004300 10 Dic 2021 F-4300 RPOSICION FNDO EVNT EXT CUAUHT 02 12 21 EA-521 9645473 0 4,944.09 240,710.80

10010004300 13 Dic 2021 F-4300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-522 DEL CHEQUE 22977 IA-137 22977 37,500.00 0 278,210.80

10010004300 13 Dic 2021 F-4300 APOYO DE PROD UNIV FACIATEC 19 10 2021 TRANF4232826 EA-522 22977 0 37,500.00 240,710.80

10010004300 13 Dic 2021 F-4300 PGO A FACIATEC SANITIZACION SEPT21 29 10 21 TRANF8873716 EA-523 22978 0 110,575.00 130,135.80

10010004300 13 Dic 2021 F-4300 PGO 2 DE 2 DESINFECCION SEP21 11 11 2021 TRANSF9157505 EA-524 22979 0 100,000.00 30,135.80

10010004300 14 Dic 2021 F-4300 TRAS ANT LIQ FAICATEC F 14 12 2021 TRANSF6854337 IA-138 6854337 100,000.00 0 130,135.80

10010004300 14 Dic 2021 F-4300 TRAS ANT LIQ FACIATEC 14 12 2021 TRANSF6857855 IA-139 6857855 110,575.00 0 240,710.80

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 FERTILIZANTES HUERTA LA SEMILLA EA-525 8430333 0 10,502.51 230,208.29

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 MAT SANITIZACION Y FUM LAB PLAGAS EA-526 8442205 0 2,784.00 227,424.29

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 MATERIAL PARA TALLER VINOS EA-527 8592561 0 27,144.00 200,280.29

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 ETQ BOTELLAS LAB VINOS EA-528 8635556 0 8,404.20 191,876.09

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 MACETAS INVERNADERO EA-529 8711149 0 6,960.00 184,916.09

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 FERTILIZANTES HUERTA SEMILLA EA-530 8754191 0 5,650.00 179,266.09

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 IMPERMEABILIZANTE HUERTA LA SEMILLA EA-531 8783500 0 7,308.00 171,958.09

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 MAT PINTURA POSGRADO EA-532 8788359 0 1,605.44 170,352.65

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 13 10 21 CAFEA 5491 EA-533 8834006 0 7,096.03 163,256.62

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 27 10 21 TOLEJ 10087 EA-534 8838095 0 7,549.35 155,707.27

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 13 10 21 TOLEJ 9122 EA-535 8873114 0 9,207.97 146,499.30

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 27 10 21 CAFEA 5982 EA-536 9223569 0 11,409.98 135,089.32

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 09 11 21 CAFEJ 90 EA-537 9245018 0 10,334.37 124,754.95

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 24 11 21 TOLEJ 12318 EA-538 9289051 0 7,300.00 117,454.95

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 24 11 21 CAFEA 7103 EA-539 9324843 0 6,215.17 111,239.78

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 24 11 21 RELI1T 8185 EA-540 9340131 0 3,636.49 107,603.29

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 06 12 21 RELI1T 8822 EA-541 9354706 0 2,164.98 105,438.31

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 06 12 21 TOLEJ 13250 EA-542 9373557 0 5,601.26 99,837.05

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 PGO GSOLN VRS DPTS 06 12 21 CAFEA 7600 EA-543 9384626 0 7,758.53 92,078.52

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 ADQ MOTOSIERRAS HUERTA EA-544 9489705 0 11,000.00 81,078.52

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 ARREGLOS FLORALES CONSEJO VINO EA-545 9584728 0 1,160.00 79,918.52

10010004300 15 Dic 2021 F-4300 LONAS VISITA CONSEJO VINO EA-546 9631606 0 1,299.20 78,619.32

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 MAT LAB FUM Y SANITIZACION EA-547 2283782 0 542.88 78,076.44

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 MESAS MANTELS CONSEJO VINO EA-548 2402736 0 4,141.20 73,935.24

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 LAVADO ALFOMBRA POLIFORO CONGRESO AMECIDER EA-550 3061327 0 5,104.00 68,831.24

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 ADQ LLANTAS PICK UP RAM 2008 EA-551 3079864 0 8,127.53 60,703.71

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 MAT PARA COMPUTADORA PLANEACION EA-552 3112045 0 2,315.36 58,388.35

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 ARREND EQ FOTOCOPIADO NOV 21 EA-553 3134366 0 6,090.00 52,298.35

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 REPARACION TABLILLA ACCESO ESTACIONAMIENTO EA-554 3148694 0 1,392.00 50,906.35

10010004300 16 Dic 2021 F-4300 RNTA 4 EQPS FOTOCOPIADO DIC 21 EA-555 3171888 0 6,090.00 44,816.35

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 REP FONDO EV UF FAICATEC 17 12 21 TRANSF 004862219 IA-140 4862219 19,845.27 0 64,661.62

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 REP Y DIAG MOTOR TRANSIT 15 EA-556 4671992 0 13,357.40 51,304.22

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 BOCADILLOS EVENTO AMECIDER EA-557 5043371 0 8,808.00 42,496.22

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 ADQ LIBROS DIPLOMADO DE INGLES EA-558 5073673 0 15,468.75 27,027.47

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 VIAT TRAER DOCUMENTACION CIERRE ANUAL EA-560 3164411 0 1,200.00 25,827.47

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 COMPLEMENTO VIAT TRANSF 4102527 EA-561 5354941 0 1,956.94 23,870.53

10010004300 17 Dic 2021 F-4300 REP FONDO REVOLVENTE EA-562 22980 0 10,000.00 13,870.53



TOTAL SUBCUENTA-> 1,482,111.69 1,522,072.81 13,870.53

CUENTA--> 112-000330 BBVA BANCOMER CTA 0177823029 FACIATEC 0 S.INICIAL-> -99.32

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -99.32

CUENTA--> 112-000333 BANCOMER CTA 0191211625 PROY. PECANEROS UNIDOS DE 0 S.INICIAL-> 3,584.29

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 3,584.29

CUENTA--> 112-000334 BANCOMER CTA. 00199365656 PROY. LA NORTEÑITA 0 S.INICIAL-> 12,518.54

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 12,518.54

CUENTA--> 112-000343 CTA 65507765099 SANTANDER BIENESTAR 0 S.INICIAL-> 188,505.15

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 188,505.15

CUENTA--> 112-000345 SANTANDER CTA. 65508448128 MAT METALS 0 S.INICIAL-> 81,831.20

50010004300 19-oct-21 F-4300 CIERRE DE PROYECTO MAT METALS EA-394 522628 0 81,831.20 0

TOTAL SUBCUENTA-> 0 81,831.20 0

CUENTA--> 112-000346 SANTANDER CTA. 65508724935 CONVENIO EFECTIVIDAD BI 0 S.INICIAL-> 116,979.24

50010004300 04-oct-21 F-4300 REACTIVOS PROYECTO VALENTS EA-374 1627815 0 10,196.40 106,782.84

50010004300 26-oct-21 F-4300 1RA QNA OCT NOM PROYECTO VALENT EA-414 3708736 0 8,250.00 98,532.84

50010004300 29-oct-21 F-4300 2DA QNA NOM OCT 21 PROYECTO VALENT EA-420 9855152 0 8,250.00 90,282.84

50010004300 30-nov-21 F-4300 1A QNA NOM NOV 21 PROYECTO VALENT EA-497 1921928 0 8,250.00 82,032.84

50010004300 30-nov-21 F-4300 2DA QNA NOM NOV 21 PROYECTO VALENT EA-498 1933371 0 3,500.00 78,532.84

50010004300 16 Dic 2021 F-4300 1A QNA NOM DIC 21 PROYECTO VALENT EA-549 2585967 0 3,500.00 75,032.84

50010004300 31 Dic 2021 F-4300 2A QNA NOM DIC 21 PROYECTO VALENT EA-563 6531225 0 3,500.00 71,532.84

TOTAL SUBCUENTA-> 0 45,446.40 71,532.84

CUENTA--> 112-000347 SANTANDER 18000193127 PROYECTO COLEF 0 S.INICIAL-> 0

50010004300 14-oct-21 F-4300 DEP PROYT EL COLEF 01 10 21 141021 REF162381G959 IA-110 162381 250,000.00 0 250,000.00

50010004300 14-oct-21 F-4300 VIAT SATEVO PROYECTO EL COLEF 15 OCT 2021 EA-395 99202110 0 2,550.00 247,450.00

50010004300 20-oct-21 F-4300 ADQ MATERIALS PARA PROYCTO EL COLEF EA-399 454297 0 3,000.00 244,450.00

50010004300 20-oct-21 F-4300 VIAT SACRAMNTO ENCINILLAS 23 OCT 21 EA-400 551410 0 1,100.00 243,350.00

50010004300 21-oct-21 F-4300 DEV PARCIAL TRANSF 5904274 14 10 21 IA-113 542615 18.87 0 243,368.87

50010004300 29-oct-21 F-4300 VIAT A SAN ISABEL Y CUAUHT 30 OCT 21 EA-419 4406746 0 1,550.00 241,818.87

50010004300 03-nov-21 F-4300 MATERIAL DE COMPUTADORA EA-426 7725125 0 3,569.32 238,249.55

50010004300 05-nov-21 F-4300 BOLETOS AVION 8 AL 10 NOV 21 PROYECTO COLEF EA-432 385954 0 7,000.92 231,248.63

50010004300 05-nov-21 F-4300 VIAT DIF REUNIONS CD MEXICO 8 NOV 21 EA-434 5655037 0 9,225.00 222,023.63

50010004300 23-nov-21 F-4300 COFFEE BREAK PROYECTO COLEF EA-482 8436802 0 3,000.00 219,023.63

50010004300 24-nov-21 F-4300 REEMBOLSO COFFEE BREAK PROYECTO COLEF EA-495 9655791 0 428.9 218,594.73

50010004300 30-nov-21 F-4300 1RA QNA NOM NOV 21 PROYECTO COLEF EA-499 1996409 0 29,250.00 189,344.73

50010004300 01 Dic 2021 F-4300 DEV PARCIAL TRANS565503D749 TKT36690262 IA-130 171434 3,519.51 0 192,864.24

50010004300 01 Dic 2021 F-4300 COMPRESOR PROYECTO COLEF EA-500 3721878 0 2,401.20 190,463.04

50010004300 01 Dic 2021 F-4300 MATERIAL DE LAB PROYCT COLEF EA-501 3922068 0 2,537.50 187,925.54

50010004300 01 Dic 2021 F-4300 IPAD PROYECTO COLEF EA-508 4248391 0 10,330.82 177,594.72

50010004300 01 Dic 2021 F-4300 MATERIAL PARA LAB PROYECTO COLEF EA-509 4281938 0 24,086.99 153,507.73

50010004300 02 Dic 2021 F-4300 DEV PRCIAL TRANSF4406746317 TKT36644275 IA-131 2839669 107.59 0 153,615.32

50010004300 17 Dic 2021 F-4300 REUNION COMENSALES REVISION PROYECTO EA-559 5090615 0 2,650.75 150,964.57

TOTAL SUBCUENTA-> 253,645.97 102,681.40 150,964.57

CUENTA--> 112-000410 BBV BANCOMER CTA. 007407110141196766 0 S.INICIAL-> 88,923.32

10010004400 04-oct-21 F-4400 VENTA PARCIAL MISMO DÍA 1 OCTUBRE 2021 EA-394 169021 60,024.47 0 148,947.79

10010004400 04-oct-21 F-4400 TECNOLOGÍA APLICADA A LA INFORMÁTICA: REQ.3376 1PZA MOUSE MICROSOFT ARC ELG-00011 BLUE TOOTH INALAMBRICO NEGRO,1PZA. CABLE USB A LIGHTINGEA-395 478690 0 2,540.40 146,407.39

10010004400 04-oct-21 F-4400 MARÍA DE LOURDES FLORES PORTILLO: REEMBOLSO DE APOYO A INSCRIPCIÓN CONGRESO INTERNACIONAL DE VALUACIEA-396 478690 0 4,000.00 142,407.39

10010004400 04-oct-21 F-4400 OSKAR PEREZ OCHOA: REQ.3394 6 PZAS LIMPIA BRISAS VEHICULOS FOR ECONOLINE,FORD CLU WAGON,PEUGEOT,VAN 03,VAN 04EA-397 478690 0 784 141,623.39

10010004400 04-oct-21 F-4400 OSKAR PEREZ OCHOA: REQ.3360 1 PZA PARABRISAS CAMIONETA NISSAN JARDINERA EA-398 478690 0 198 141,425.39

10010004400 04-oct-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO FACT 4044 OC 150 EA-399 478690 0 2,785.16 138,640.23

10010004400 04-oct-21 F-4400 METROLAB FACT 9020 OC 135 EA-400 478690 0 46,952.16 91,688.07

10010004400 04-oct-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV:SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 14 AL 20 DE SEPTIEMBRE FACTURAS CAFEA4869 Y RELEA-401 748690 0 3,130.62 88,557.45

10010004400 04-oct-21 F-4400 ENRIQUE MIRANDA FLORES: REEMBOLSO DE FACRURAS 3882 Y 2433 COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE BOMEA-402 478690 0 2,030.00 86,527.45

10010004400 04-oct-21 F-4400 MOTOEQUIPOS DE CHIHUAHUA: FACT 417 REQ. 3402 REPARACIÓN DESBROZADORA EA-403 478690 0 2,203.00 84,324.45

10010004400 06-oct-21 F-4400 GUSTAVO ALEJANDRO SANCHEZ HERRERA: REEMBOLSO BOLETO DE AVIÓN CHIHUAHUA-BERLIN-CHIHUAHUA PROYECTO "ACAEA-404 968018 0 1,358.00 82,966.45

10010004400 08-oct-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 08/10/21   DESC 3/9 DE EDGAR ITUARTE RUIZ )9158) IA-75 200 0 83,166.45

10010004400 08-oct-21 F-4400 CORREC E-407 MOV INVERTIDO DEPOSITO DEL DIA 07/10/21  LIQ DE REC MES DE SEP IA-76 366,034.24 0 449,200.69

10010004400 08-oct-21 F-4400 RAUL GUILLERMO TORRES ORTEGA: PRACTICAS PROFESIONALES TERMOCHISA SA DE CV FACTURA J4679EA-405 22336 0 3,180.29 446,020.40

10010004400 08-oct-21 F-4400 ANDREA ISABEL DELGADO BALDERRAMA: MATRICULA 323970 PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CEA-406 22337 0 2,677.50 443,342.90

10010004400 08-oct-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 07/10/21 LIQUIDACION DE RECURSOS SEPTIEMBRE EA-407 0 183,017.12 260,325.78

10010004400 08-oct-21 F-4400 PROCESADORA KONARE, S.A DE R.L. FAC 3652 REUNION PROYECTO RELLENO SANITARIO EA-408 0 1,217.00 259,108.78

10010004400 11-oct-21 F-4400 COMPRA MISMO DÍA 08 OCTUBRE 2021 EA-409 51028 0 182,975.16 76,133.62

10010004400 11-oct-21 F-4400 CORSAPACK, SA DE CV: PAGO DE FACTURA 22082 ENVIO DE PAQUETERÍA EA-410 481570 0 1,670.00 74,463.62

10010004400 11-oct-21 F-4400 LUIS RAFAEL VALDEZ SANTIESTEBAN: REEMBOLSO DE FACTURA 0257 EA-411 481570 0 273.99 74,189.63

10010004400 11-oct-21 F-4400 CHEF DEPOT SAS DE CV: COMPRA DE CAFETERA FACTURA 827 EA-412 481570 0 1,258.60 72,931.03

10010004400 11-oct-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 28 DE SEPTIEMBRE AL 04 DE OCTUBRE FACTURAS CAFEEA-413 481570 0 5,453.23 67,477.80

10010004400 11-oct-21 F-4400 RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ FACT 12131 OC 152 EA-414 481570 0 967.44 66,510.36

10010004400 19-oct-21 F-4400 CANCELACION DE CHEQUE FOLIO 22303 POR EXCEDER LOS SEIS MESES IA-77 4,000.00 0 70,510.36

10010004400 19-oct-21 F-4400 MICHEL YADIRA MONTELONGO FLORES: INSCRIPCIÓN AL XXXI CONGRESO NACIONAL DE GEOQUÍMICA INAGEQ 2021  DEEA-415 447790 0 2,000.00 68,510.36

10010004400 19-oct-21 F-4400 CARLOS FRANCISCO RODRIGUEZ GUEVARA: REEMBOLSO DE FACTURA 53E2 COMPRA DE PINTURA PARA SEÑALIZACIÓNEA-416 447790 0 165 68,345.36

10010004400 19-oct-21 F-4400 TECNOLOGÍA APLICADA A LA INFORMÁTICA: FACT 12739 MICROFONO SOLAPA EA-417 447790 0 324.8 68,020.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 SERVICIO GEOLÓGICO MEXICANO FACT 4056 OC 155 EA-418 447790 0 562.6 67,457.96

10010004400 19-oct-21 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GACRCÍA FACT 195 OC 162 EA-419 447790 0 3,932.40 63,525.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GARCIA FACT 196 OC 173 EA-420 447790 0 3,074.00 60,451.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 HILDA MARIEL CALDERÓN MONARREZ: FACT 221 REQ.3421 1 SERVICIO DE LAVADO EXTERIOR /INTERIOR,LAVADO DE MOTOR A VEHICULO PEUGEOTEA-421 447790 0 1,392.00 59,059.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 MARIA DE LOURDES OLEA RUIZ FACT 1964 OC 157 EA-422 447790 0 26,940.00 32,119.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 ESTANCIA EL PARAISO S.A. DE C.V: RESEVACIÓN EN ATENCIÓN AL DR. MANUEL MONTES Y GÓMEZ DEL 4 AL 6 DE MEA-423 447790 0 1,720.00 30,399.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: SUMINISTRO DE GASOLINA FACTURA CAFEA5455 DEL 5 AL 11 DE OCTUBREEA-424 447790 0 1,162.80 29,236.76

10010004400 19-oct-21 F-4400 ECOPLOMER FACT 156 FACT 12123 EA-425 447790 0 986 28,250.76

10010004400 19-oct-21 F-4400 REACTIVOS DE LABORATORIO REQUILAB FACT 17947 OC 154 EA-426 447790 0 5,243.20 23,007.56

10010004400 19-oct-21 F-4400 CONTROL TECNICO Y REPRESENTACIONES FACT 134 OC 134 EA-427 447790 0 6,728.00 16,279.56

10010004400 20-oct-21 F-4400 CANCELACION E-404 IA-78 1,358.00 0 17,637.56

10010004400 20-oct-21 F-4400 VENTA PARCIAL 15 OCTUBRE 2021 EA-428 150022 0 80,007.21 -62,369.65

10010004400 20-oct-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO:VIATICOS A SMART HOMERO Y VILLA DÍAS 13 Y 14 DE OCTUBRE EA-429 0 200 -62,569.65

10010004400 22-oct-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 18/10/2021 DEPOSITO DEL MOLINOS AZTECAS PARA PAGO DE PRORROGA EN CAJA UNICAIA-79 12,000.00 0 -50,569.65

10010004400 22-oct-21 F-4400 SERVICIOS COMERCIALES AMAZON MEXOIC, S.  FAC 12553969 PILAS  PARA EL DENSIMETRO EA-431 0 579 -51,148.65

10010004400 22-oct-21 F-4400 CANCELACION E-428 EA-432 80,007.21 0 28,858.56

10010004400 22-oct-21 F-4400 VENTA PARCIAL  MISMO DIA 15/10/21 EA-433 80,007.21 0 108,865.77

10010004400 22-oct-21 F-4400 MARIA DE LOURDES OLEA RUIZ FACT 1968 OC 169 EA-434 0 3,897.60 104,968.17

10010004400 22-oct-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A MOLINOS AZTECA: DÍAS 18 Y 19 DE OCTUBRE EA-435 12017 0 200 104,768.17

10010004400 25-oct-21 F-4400 CORSAPACK: FACT 22140 REQ.3403 1 PZA. CALIBRACIÓN DE EQUIPO DE RADIOLOGÍA Y ASISTENCIA TECNICAEA-436 521010 0 2,520.00 102,248.17

10010004400 25-oct-21 F-4400 CARLOS FRANCISCO RODRIGUEZ GUEVARA: REEMBOLSO DE FACTURA 1916 COMPRA DE MATERIALEA-437 521010 0 64.58 102,183.59

10010004400 25-oct-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: AGUA CAFETERIA MES DE OCTUBRE EA-438 521010 0 216.5 101,967.09

10010004400 25-oct-21 F-4400 RODRIGO DE LA GARZA AGUILAR: REEMBOLSO DE FACTURA 14228 ( FABRICACIÓN DE RESISTENCIA TABULAR )EA-439 521010 0 1,345.60 100,621.49

10010004400 25-oct-21 F-4400 LUIS RAFAEL VALDEZ SANTIESTEBAN: REEMBOLSO DE FACTURA  COMPRA DE MATERIAL  PARA JARDINERÍAEA-440 521010 0 87.72 100,533.77

10010004400 25-oct-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: PAGO DE NOMINA QUINCENA 19 2021 CONVENO MACHISA 165EA-441 521010 0 17,032.44 83,501.33

10010004400 25-oct-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: PAGO DE NOMINA QUINCENA 19 2021 CONVENIO MACHISA 167EA-442 521010 0 2,700.00 80,801.33

10010004400 25-oct-21 F-4400 OSKAR PEREZ OCHOA: REEMBOLSO FACT 830387 REQ.3416 3 PZAS LATAS DE PINTURA EN AEROSOL  PARA VEHICULO VAVISTAR  2009EA-443 521010 0 477 80,324.33

10010004400 25-oct-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO FACT 4077 OC 176 EA-444 521010 0 1,741.16 78,583.17

10010004400 25-oct-21 F-4400 MARIA CRISTINA MALDONADO OROZCO: APOYO A ESTANCIA PROYECTO DE INVESTIGACIÓN  DEL 25 DE OCTUBRE AL 05EA-445 521010 0 7,000.00 71,583.17

10010004400 25-oct-21 F-4400 ECOPLOMER: FACT 12139 MATERIAL PARA REPARAR FUGA DE GAS EA-446 521010 0 2,644.18 68,938.99

10010004400 25-oct-21 F-4400 ENRIQUE MIRANDA FLORES: REEMBOLSO DE FACTURAS 3915,13028,9565 PARA REALIZAR TRABAJOS DE PLANTATÓNEA-447 521010 0 450.51 68,488.48

10010004400 25-oct-21 F-4400 ENRIQUE MIRANDA FLORES: REEMBOLSO DE FACTURA 13652 REVISÓN Y DIAGNOSTICO DE TABLILLA DE REFRIGERACIÓNEA-448 521010 0 696 67,792.48

10010004400 25-oct-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 12 AL 18 DE OCTUBRE FACTURASCAFEA5704 Y RELI1T6EA-449 521010 0 3,099.50 64,692.98

10010004400 25-oct-21 F-4400 RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ: FACT A8034 CINTA DE AISLAR  TEMFLEX EA-450 521010 0 250 64,442.98

10010004400 25-oct-21 F-4400 MARIA DE LOS ANGELES ZUBIA FACT 2675 OC 146 EA-451 521010 0 5,684.00 58,758.98

10010004400 25-oct-21 F-4400 MOTOEQUIPOS DE CHIHUAUA FACT 481 OC 171 EA-452 521010 0 5,202.63 53,556.35

10010004400 25-oct-21 F-4400 MOTOEQUIPOS DE CHIHUAHUA FACT 480 OC 170 EA-453 521010 0 232 53,324.35



10010004400 26-oct-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: PRORROGA DE MOLINOS AZTECA EA-454 273029 0 12,000.00 41,324.35

10010004400 26-oct-21 F-4400 ANDREA ISABEL DELGADO BALDERRAMA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-470 22338 0 3,600.00 37,724.35

10010004400 27-oct-21 F-4400 VENTA PARCIAL 27 OCTUBRE 2021 EA-487 168023 0 50,041.12 -12,316.77

10010004400 27-oct-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A FIH MEXICO 28 Y 29 DE OCTUBRE EA-488 510520 0 200 -12,516.77

10010004400 27-oct-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A 26 Y 27 DE OCTUBRE EA-489 510520 0 200 -12,716.77

10010004400 28-oct-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 25/10/21  REEMBOLSO DE DESCUENTO 4/9 DE EDGAR ITUARTE IA-82 200 0 -12,516.77

10010004400 28-oct-21 F-4400 CORREC E-487 27/10/21 EA-490 100,082.24 0 87,565.47

10010004400 29-oct-21 F-4400 PINO REAL FERRETERÍA: FACT 23243 REQ.3455 BRAZO CIERRA PUERTA 50KG EA-491 514050 0 862.01 86,703.46

10010004400 29-oct-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: FACT J 81 SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 19 AL DE 25 DE OCTUBREEA-492 514050 0 5,756.52 80,946.94

10010004400 29-oct-21 F-4400 ECOPLOMER FACT 12140 OC 174 EA-493 514050 0 2,268.51 78,678.43

10010004400 29-oct-21 F-4400 COMERCIALIZADORA LIMCO FACT 113814 OC 177 EA-494 514040 0 515.04 78,163.39

10010004400 29-oct-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: NOMINA 2DA QUINCENA DE OCTUBRE MACHISA 167EA-495 514050 0 7,436.00 70,727.39

10010004400 31-oct-21 F-4400 DIFERENCIA  A CARGO EN E-452 Y 446 EA-496 0 0.03 70,727.36

10010004400 08-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A SMART SAUCITO Y PLAZA DEL SOL DÍAS 4 Y 5 DE NOVIEMBREEA-498 0 200 70,527.36

10010004400 08-nov-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: REPOSICIÓN DE CHEQUE DEVUELTO FOLIO 22303 PRORROGA DE MASECAEA-499 607631 0 4,000.00 66,527.36

10010004400 08-nov-21 F-4400 CORSAPACK, SA DE CV: FACT 22203 ENVIOS DE MENSAJERIA NACIONAL E INTERNACIONAL EA-501 10171 0 3,379.99 63,147.37

10010004400 08-nov-21 F-4400 OSKAR ARTURO PEREZ OCHOA: FACT 40531 REQ.3510 2 PZAS UNIDAD HALOGENO STANDAR LUZ DELANTERA VEHICULO EXPRESS VAN 2013EA-502 10171 0 127.2 63,020.17

10010004400 08-nov-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: FACTURAS CAFEA6293 Y RELI1T SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 19 AL 25 DE OCTUBREEA-503 10171 0 3,693.73 59,326.44

10010004400 09-nov-21 F-4400 PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL FACT 150840 OC 184 EA-504 833908 0 2,258.15 57,068.29

10010004400 09-nov-21 F-4400 LUIS DANIEL ARANDA BARAY: REEMBOLSO DE EXANI III DE POSGRADO EA-505 73460 0 820 56,248.29

10010004400 09-nov-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO FACT 4092 OC 181 EA-506 0 1,927.92 54,320.37

10010004400 09-nov-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO FACT 4093 OC 183 EA-507 0 374.68 53,945.69

10010004400 09-nov-21 F-4400 GERARDO ANTONIO BALDERAS ARROYO FACT 15825 OC 178 EA-508 833907 0 3,476.98 50,468.71

10010004400 10-nov-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 09 DE NOV REEMBOLSO DESC 5/9 EDGAR ITUARTE IA-86 200 0 50,668.71

10010004400 10-nov-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 08/11/2021 LIQUIDACION DE RECURSOS MES DE OCTUBRE EA-509 0 101,651.86 -50,983.15

10010004400 11-nov-21 F-4400 CORRECCION E-509 MOVIM INVERTIDO LIQ DE REC DEL MES DE OCTUBRE IA-87 203,303.72 0 152,320.57

10010004400 11-nov-21 F-4400 ANDREA ISABEL DELGADO BALDERRAMA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-510 22339 0 2,115.00 150,205.57

10010004400 11-nov-21 F-4400 MARIO ARTURO LÓPEZ SANTA ANNA:VIATICOS PARA ASISTIR A EXPOCID 2021 EN STAND Y MESA DE NEGOCIOS PERSOEA-511 579023 0 1,920.00 148,285.57

10010004400 11-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A SMART FUENTES MARES Y CAPITAN 9 Y 10 DE NOVIEMBRE EA-512 957017 0 200 148,085.57

10010004400 16-nov-21 F-4400 RAÚL GUILLERMO TORRES ORTEGA: PRACTICAS PROFESIONALES TERMOCHISA SA DE CV EA-513 22340 0 3,223.56 144,862.01

10010004400 16-nov-21 F-4400 OSKAR OCHOA PEREZ: REEMBOLSO FACT AB28D REQ.3537 1 SERVICO LAVADO DE VEHICULO TRAVERSEEA-514 360450 0 125 144,737.01

10010004400 16-nov-21 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GARCÍA FACT DD2FFD OC 179 EA-515 360450 0 1,044.00 143,693.01

10010004400 16-nov-21 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GARCIA FACT 61148 OC 160 EA-516 360450 0 2,320.00 141,373.01

10010004400 16-nov-21 F-4400 JAIME ALEJANDRO GARCIA GARCIA FACT 297DBF2 OC 185 EA-517 360450 0 1,677.62 139,695.39

10010004400 16-nov-21 F-4400 MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ ZUBIA: FACT 2691 REQ.3477 1 SERVICIO REPARACIÓN DE MOTOR  FASCO 3/4 HP 1075 RPM 220 VOLTSEA-518 360450 0 2,146.00 137,549.39

10010004400 16-nov-21 F-4400 EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS FACT 24234 OC 180 EA-519 360450 0 1,496.40 136,052.99

10010004400 16-nov-21 F-4400 JUSTINO CASTILLO RAMIREZ FACT 4934 OC 186 EA-520 360450 0 941.6 135,111.39

10010004400 16-nov-21 F-4400 RADIO REFRIGERACIÓN DE JUÁREZ: FACT 108632 REQ-3392 4 LATAS  ISCEN GAS REFRIGENRANTEEA-521 360450 0 1,617.27 133,494.12

10010004400 17-nov-21 F-4400 MANGUERAS Y CONEXIONES HIDRAULICAS FAC A19245 MANGUERAS ANTIVIBRACION REPARACION CALDERASEA-522 0 2,341.76 131,152.36

10010004400 22-nov-21 F-4400 ORKAR PEREZ OCHOA: REEMBOLSO FACT 31009 REQ.3481 3 PZAS BOTIQUÍN  DE PRIMEROS AUXILIOS  CHOFERES (JUNA MEDINA 9207,JORGE ITUARTE 9158,RIGOBEEA-523 0 1,455.00 129,697.36

10010004400 22-nov-21 F-4400 OSKAR ARTURO PEREZ OCHOA: REEMBOLSO DE FACTURA 6802 (COMPRA DE TAPON DE COMBUSTIBLE VEHICULO VAN 2004EA-524 0 245 129,452.36

10010004400 22-nov-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: PAGO AGUA CAFETERIA MES DE NOVIEMBRE EA-525 0 218.5 129,233.86

10010004400 22-nov-21 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GARCÍA FACT 423E24 OC 158 EA-526 0 3,387.20 125,846.66

10010004400 22-nov-21 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GARCÍA FACT 82A4E OC 161 EA-527 0 3,248.00 122,598.66

10010004400 22-nov-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO MEXICANO FACT 4116 OC 190 EA-528 0 1,982.44 120,616.22

10010004400 22-nov-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 01 AL 08 DE NOVIEMBRE FACTURACAFEA6782EA-529 0 1,231.70 119,384.52

10010004400 22-nov-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: SUMINISTRO DE GASOLINA  FACTURA RELI1T7475 EA-530 0 8,394.36 110,990.16

10010004400 22-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A SMART ARCOS Y NOGALES DIAS 11 Y 12 DE NOVIEMBRE EA-531 0 200 110,790.16

10010004400 22-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A LICONSA MEOQUI DÍA 18 DE NOVIEMBRE EA-532 0 500 110,290.16

10010004400 22-nov-21 F-4400 EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIO FACT 23681 OC 126 EA-533 0 9,756.76 100,533.40

10010004400 22-nov-21 F-4400 FRANCISCO DIAZ CAREREON FACT 79E6A0 OC 182 EA-534 0 21,116.04 79,417.36

10010004400 22-nov-21 F-4400 ECOPLOMER FACT 12267 OC 189 EA-536 0 3,422.00 75,995.36

10010004400 23-nov-21 F-4400 ANDREA ISABEL DELGADO BALDERRAMA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-537 22341 0 2,857.50 73,137.86

10010004400 24-nov-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 22/11/2021 REPOSICION FONDO PARA EVENTUALIDADES IA-88 29,984.28 0 103,122.14

10010004400 24-nov-21 F-4400 MONICA TERESA MONZON BERJES, FAC 2755  PAGO CON TARJ DEB EREUNION CON WADHWANI- PROYECTO EMPRENDEDOREA-538 0 2,328.00 100,794.14

10010004400 24-nov-21 F-4400 OPERADORA T3D S.A. DE C.V. FAC TD 33612 PAGO CON TARJ DEB EMP 22/11 REONOCIMIENTO DE CONCURSO IN DEXEA-539 0 1,194.00 99,600.14

10010004400 24-nov-21 F-4400 OPERADORA FUTURAMA S,A. DE C.V. FAC 37377 PAGO CON TARJ DEB EMP´22/11/2021 REUNION CON WADHWANI PROYEA-540 0 199.4 99,400.74

10010004400 24-nov-21 F-4400 OPERADORA FUTURAMA, S.A. DE C.V. FAC 37372 PAGO CON TARJ DEBITO EMP DEL DIA 22/11 EVENTO PROYECTO EMEA-541 0 19.9 99,380.84

10010004400 24-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A MOLINOS AZTECA DÍAS 22 Y 23 DE NOVIEMBRE EA-542 469150 0 200 99,180.84

10010004400 24-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A ACCUDYN DÍAS 24 Y 25 DE NOVIEMBRE EA-543 469150 0 200 98,980.84

10010004400 24-nov-21 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A TECNOLOGÍA DE MOCIÓN CONTROLADA DÍAS 29 Y 30 DE NOVIEMBREEA-544 469150 0 200 98,780.84

10010004400 29-nov-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO FACT 4128 OC 193 EA-545 511310 0 562.6 98,218.24

10010004400 29-nov-21 F-4400 SERVICIO GEOLOGICO FACT 1429 OC 194 EA-546 511310 0 9,639.60 88,578.64

10010004400 29-nov-21 F-4400 ELECTRÓNICA PURA Y DE SERVICIOS FACT 14035 OC 187 EA-547 511310 0 2,378.00 86,200.64

10010004400 29-nov-21 F-4400 ELECTRÓNICA PURA Y DE SERVICIOS S.A. DE C.V. FACT 14034 OC 188 EA-548 511310 0 3,190.00 83,010.64

10010004400 29-nov-21 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV: SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 16 AL 22 DE NOVIEMBRE EA-549 511310 0 8,838.84 74,171.80

10010004400 30-nov-21 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 25/11/2021 REEMBOLSO DESC 6/9 JORGE EDGAR ITUARTE IA-89 200 0 74,371.80

10010004400 30-nov-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: NOMINA QUINCENA 22 MACHISA 165 EA-550 697022 0 25,332.44 49,039.36

10010004400 30-nov-21 F-4400 CAMBREV AUTOMOTRIZ, S.A. FAC SPO22102 LAVADO MOTOR VEHIC OFICIAL PEUGEOT EA-551 0 5,565.00 43,474.36

10010004400 30-nov-21 F-4400 LUIS RODOLFO MENDEZ MONTOYA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-552 22342 0 360 43,114.36

10010004400 30-nov-21 F-4400 LUIS RODOLFO MENDEZ MONTOYA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-553 22343 0 2,880.00 40,234.36

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A DENNYS PLAZA LAS PALMAS DÍAS 2 Y 3 DE DICIEMBRE EA-554 255017 0 200 40,034.36

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 EDGAR EDUARDO MENDOZA VELAZQUE: CURSO CERTIFICACIÓN BLACK BELT EA-555 501110 0 6,930.00 33,104.36

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 CORSPACK, SA DE CV: ENVIOS DE MENSAJERIA EA-556 501110 0 4,129.98 28,974.38

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 CONTROL DE RADIACIONES E INGENIERÍA FACT 7286 OC 681 EA-557 501110 0 23,246.40 5,727.98

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 CENTRO NAL DE EVALUAC PARA LA EDUCACION FACT 72297 OC 196 EA-558 501110 0 28,490.00 -22,762.02

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 SERVICIO GEOLÓGICO MEXICANO FACT 4140 OC 197 EA-559 501110 0 1,977.80 -24,739.82

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 SERVICIO GEOLÓGICO MEXICANO FACT 4141 OC 202 EA-560 501110 0 1,178.56 -25,918.38

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 SERVICIO GEOLÓGICO MEXICANO FACT 4144 OC 204 EA-561 501110 0 1,553.24 -27,471.62

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 MARIO ARTURO LÓPEZ SANTA ANNA: REEMBOLSO DE FACTURA FV1001056012 (BOTE LECHERO DE 1/2 GALÓN CON TAPAEA-562 501110 0 814.63 -28,286.25

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV:SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 23 AL 30 DE NOVIEMBRE FACTURAS CAFEJ102Y RELIT1EA-563 501110 0 1,461.09 -29,747.34

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 JAIME ALEJANDRO GARCÍA GARCÍA FACT 128 OC 198 EA-564 501110 0 3,807.12 -33,554.46

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 EQUIPOS Y SERVICIOS PARA LABORATORIOS FACT 24375 OC 199 EA-565 501110 0 2,401.20 -35,955.66

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 REACTIVOS DE LABORATORIO REQUILAB FACT 18221 OC 201 EA-566 501110 0 983.68 -36,939.34

10010004400 06 Dic 2021 F-4400 JESÚS HERMOSILLO QUINTANA: CURSO DE CERTIFICACIÓN BLACK BELT EA-567 501110 0 6,468.00 -43,407.34

10010004400 09 Dic 2021 F-4400 LUIS RODOLFO MENDEZ MONTOYA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-568 22344 0 2,160.00 -45,567.34

10010004400 09 Dic 2021 F-4400 ANDREA ISABEL DELGADO BALDERRAMA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-569 22345 0 2,115.00 -47,682.34

10010004400 10 Dic 2021 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 06-12-21 REEMBOLSO  DCTO NOMINA7/9 Y REEMBOLSO DE RIGOBERTO HERRADA UFIA-93 461.48 0 -47,220.86

10010004400 10 Dic 2021 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: COMPRA DE PAVOS Y PIERNAS EA-570 22346 0 11,501.05 -58,721.91

10010004400 10 Dic 2021 F-4400 DORA ORDOÑEZ TRUJILLO FAC 3296, FILTRO REGULADOR-LUBRICANTE DE 1/4 NPT MARCA SL OARA SANITARIA PAGOEA-571 0 1,044.00 -59,765.91

10010004400 10 Dic 2021 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 09-12-21 LIQUIDACION DE RECURSOS MES D NOVIEMBRE EA-572 0 165,351.00 -225,116.91

10010004400 10 Dic 2021 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: REEMBOLSO  DE DESCUENTO UNICO DE NOMINA A RIGOBERTO HERRADA AGUIREA-573 22347 0 261.48 -225,378.39

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 CORREC POLIZA DE E-572 INVERTIDA DEPOSITO LIQ DE REC DENOV IA-94 330,702.00 0 105,323.61

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-585 DEL CHEQUE 22348 IA-95 22348 2,906.25 0 108,229.86

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 ADOLFO VALDIVIA GARCÍA: FACT 79287B REQ.3559 1 SERVICIO REPARACIÓN DE SISTEMA DE ENCENDIDO A VEHICULO PICK UP NISSAN 97EA-574 50737 0 620 107,609.86

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 ROBERTO NARRO GARCÍA: REEMBOLSO DE FACTURA 252196 PROYECTO "FIRMA ÓPTICA MOLECULAR DEL ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO"EA-575 0 851.65 106,758.21

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 ROBERTO NARRO GARCÍA: REEMBOLSO DE FACTURA CH21800 PROYECTO "FIRMA ÓPTICA MOLECULAR DEL ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO"EA-576 0 1,740.00 105,018.21

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 EL CRISOL FACT 252134 OC 200 EA-577 0 2,439.49 102,578.72

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 KALISH FIERRO Y ACERO FACT 455546 OC 205 EA-578 0 26,310.98 76,267.74

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV : FACTURAS CAFEA7649 Y RELI1T 8908 SUMNINISTRO DE GASOLINA DEL 05 AL 05 DE DICIEMBREEA-579 0 6,129.68 70,138.06

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 LETICIA AGUILAR TERRONES FACT 3035 OC 207 EA-580 0 1,740.00 68,398.06

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 FRANCISCO DÍAZ CARREÓN FACT 39FD2 OC 195 EA-581 0 6,287.20 62,110.86

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO FACT 221864 OC 206 EA-582 0 73,082.78 -10,971.92

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 PEDRO VILLA RUBIO: VIATICOS A MOLINOS AZTECA DÍAS 13 Y 14 DE DICIEMBRE EA-583 731017 0 200 -11,171.92

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 VENTA PARCIAL MISMO DIA 03-12-21 EA-584 100,051.25 0 88,879.33

10010004400 13 Dic 2021 F-4400 RAUL GUILLERMO TORRES ORTEGA: PRACTICAS PROFESIONALES TERMOCHISA S.A. DE C.V. EA-585 22348 0 2,906.25 85,973.08

10010004400 14 Dic 2021 F-4400 RAUL GUILLERMO TORRES ORTEGA: PRACTICAS PROFESIONALES TERMOCHISA S.A. DE C.V. EA-586 22349 0 2,906.25 83,066.83



10010004400 15 Dic 2021 F-4400 ANDREA ISABEL DELGADO BALDERRAMA: PRACTICAS PROFESIONALES DEMO TECHYNIC S DE RL DE CVEA-587 22350 0 3,420.00 79,646.83

10010004400 15 Dic 2021 F-4400 LUIS RODOLFO MENDEZ MONTOYA: PARCTICAS PROFESIONALES DEMO TECHNIC S DE RL DE CVEA-588 22351 0 3,960.00 75,686.83

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 ROBERTO NARRO GARCÍA: PROYECTO FIRMA OPTICA MOLECULAR DEL ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICOEA-589 507110 0 1,490.00 74,196.83

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 ROBERTO NARRO GARCIA: PROYECTO FIRMA OPTICA MOLECULAR DEL ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICOEA-590 507110 0 2,150.00 72,046.83

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 KALISH FIERRO Y ACERO S.A. DE C.V. FACT 247271 OC 208 EA-591 507110 0 4,223.75 67,823.08

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 CORPORATIVO ARPE SA DE CV SUMINISTRO DE GASOLINA DEL 6 DE DICIEMBRE FACTURA CAFEA7662EA-593 507110 0 1,310.14 66,512.94

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: PAGO DE RECIBO DE AGUA CAFETERIA  MES DE DICIEMBRE 2021EA-594 490910 0 219.5 66,293.44

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 ROBERTO NARRO GARCÍA: PROYECTO "FIRMA ÓPTOCA MOLECULAR DEL ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECIFICO PARA EL DIEA-595 490910 0 1,113.80 65,179.64

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 ROBERTO NARRO GARCÍA: PROYECTO "FIRMA ÓPTICA MOLECULAR DEL ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO PARA EL DIAEA-596 490910 0 2,450.00 62,729.64

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 MARIA SOCORRO ESPINO VALDES: REEMBOLS DE FACTURAS DE PROYECTO "ACTUALIZACIÓN Y ANALISIS DE DATOS HISTEA-597 490910 0 2,175.08 60,554.56

10010004400 17 Dic 2021 F-4400 MARIA SOCORRO ESPINO VALDEZ: REEMOLSO DE FACTURAS "PROYECTO "ACTUALIZACIÓN Y ANALISIS DE DATOS HISTOREA-598 490910 0 2,083.07 58,471.49

10010004400 31 Dic 2021 F-4400 DEPOSITO DEL DIA 27/12/21 REEMBOLSODESCUENTO 8/9 EDGAR ITUARTE IA-96 200 0 58,671.49

10010004400 31 Dic 2021 F-4400 CAMBRE AUTOMOTRIZ FACT 7562 OC 211 SUMINISTRO E INSTALAC DE BALATAS VEHIC PEUGEOT 2019EA-600 0 10,776.09 47,895.40

10010004400 31 Dic 2021 F-4400 NÓMINA MACHISA 31 DICIEMBRE EA-601 215031 0 17,032.44 30,862.96

10010004400 31 Dic 2021 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: PAGO DE NOMINA QUINCENA 23 DE 2021 EA-602 600018 0 2,700.00 28,162.96

TOTAL SUBCUENTA-> 1,371,922.35 1,432,682.71 28,162.96

CUENTA--> 112-000419 BANCOMER CTA. 0111513303 CONVENIOS VARIOS 0 S.INICIAL-> 51,010.29

50010004400 26-oct-21 F-4400 HECTOR HUGO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ.VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-455 443170 0 20,398.12 30,612.17

50010004400 26-oct-21 F-4400 BALAM ARTURO SOTELO CORTEZ: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-456 443170 0 20,398.20 10,213.97

50010004400 26-oct-21 F-4400 CECILIA RUIZ MORALES: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIA EA-457 443170 0 20,398.20 -10,184.23

50010004400 26-oct-21 F-4400 ANDREA VERONICA RUVALCABA LERMA: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-458 443170 0 20,398.20 -30,582.43

50010004400 26-oct-21 F-4400 EBER BEDOLLA TINOCO: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIA EA-459 443170 0 20,398.20 -50,980.63

50010004400 26-oct-21 F-4400 JAVIER ALEJANDRO MELCHOR VARELA: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 NOVIEMBRE ALEMANIAEA-460 443170 0 20,398.20 -71,378.83

50010004400 26-oct-21 F-4400 GERARDO IVÁN TORRES CISNEROS: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-461 443170 0 20,398.20 -91,777.03

50010004400 26-oct-21 F-4400 JAZMIN ARACELY VALENZUELA GONZÁLEZ: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-462 443170 0 20,398.20 -112,175.23

50010004400 26-oct-21 F-4400 LUIS CARLOS FLORES BURCIAGA: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-463 443170 0 20,398.20 -132,573.43

50010004400 26-oct-21 F-4400 HORACIO CORRAL YÁÑEZ: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIA EA-464 443170 0 20,398.20 -152,971.63

50010004400 26-oct-21 F-4400 LIZ ESTEFANIA AYALA GUZMAN: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-465 443170 0 20,398.20 -173,369.83

50010004400 26-oct-21 F-4400 IRVIN OMAET ALEMÁN HERNÁNDEZ: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRA ALEMANIAEA-466 443170 0 20,398.20 -193,768.03

50010004400 26-oct-21 F-4400 IVÁN HOMERO LOYA CHITIKA: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-467 443170 0 20,398.20 -214,166.23

50010004400 26-oct-21 F-4400 NATALIA CHAVEZ LICON: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRE AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIA EA-468 443170 0 20,398.20 -234,564.43

50010004400 26-oct-21 F-4400 GUSTAVO ALEJANDRO SÁNCHEZ HERRERA: VIATICOS DEL 29 DE OCTUBRA AL 17 DE NOVIEMBRE ALEMANIAEA-469 443170 0 20,398.20 -254,962.63

50010004400 27-oct-21 F-4400 CANCELACION DE E-455 A E-469 CORRESP A CONVENIO DE MOVILIDAD IA-81 305,972.92 0 51,010.29

50010004400 31-oct-21 F-4400 INTERESES GANADOS EN CTA  0111513003 CONVENIOS VARIOS OCT IA-83 0.39 0 51,010.68

50010004400 08-nov-21 F-4400 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA: INSCRIPCIÓN Y COLEGIATURA ALUMNA SONIA ALVARADO CARDIEL MATRICULEA-500 0 5,980.00 45,030.68

50010004400 22-nov-21 F-4400 TECNOLOGÍA APLICADA A LA INFORMÁTICA FACT 12840 OC 192 EA-535 0 3,097.20 41,933.48

50010004400 30-nov-21 F-4400 INTERESES GANADOS EN EL MES DE OCTUBRE CTA CONVENIOS VARIOS 0111513303 IA-90 0.44 0 41,933.92

50010004400 17 Dic 2021 F-4400 JESUS ALFREDO AROZCO ZAMARRÓN FACT 8326 OC 210 EA-592 507110 0 671.64 41,262.28

50010004400 31 Dic 2021 F-4400 INTERESES GANADOS EN EL MES DE NOV CTA 0111513303 CONVENIOS VARIOS IA-97 0.37 0 41,262.65

50010004400 31 Dic 2021 F-4400 JESÚS ALFREDO OROZCO ZAMARRÓN FACT 8325 OC 209 EA-599 215057 0 22,074.80 19,187.85

TOTAL SUBCUENTA-> 305,974.12 337,796.56 19,187.85

CUENTA--> 112-000420 BBVA CTA.0117504543 MOVILIDAD ESTUDIANTIL 0 S.INICIAL-> 307,330.92

50010004400 20-oct-21 F-4400 GUSTAVO ALEJANDRO SANCHEZ HERRERA PAGO DIFERENCIA EN VUELO CHIHUAHUA BERLIN CHIHUAHUAEA-430 0 1,358.00 305,972.92

50010004400 27-oct-21 F-4400 CANCELACION DE E-455 A E-469  CORRESP A CONVENIO DE MOVILIDAD IA-80 305,972.92 0 611,945.84

50010004400 27-oct-21 F-4400 CANCELACION DE I-80 EA-471 0 305,972.92 305,972.92

50010004400 27-oct-21 F-4400 HECTOR HUGO HDEZ. VIATICOS DEL 29 OCT AL 17 NOV  PROYECTO ACADEMIC VISIT IN PHYSICS AND MATHEMATICSEA-472 0 20,398.12 285,574.80

50010004400 27-oct-21 F-4400 BALAM ARTURO SOTELO CORTEZ, GASTOS DE VIAJE 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO  ACADEMIC VISIT AND MATHEMEA-473 0 20,398.20 265,176.60

50010004400 27-oct-21 F-4400 CECILIA RUIZ MORALES VIATICOS DEL 29 DE OCT AL 17 NOV PROYECTO VISIT AND MATHEM ALEMANIAEA-474 0 20,398.20 244,778.40

50010004400 27-oct-21 F-4400 ANDREA VERONICA RUVALCABA LERMA, GASTOS DE VIAJE 29 OCT AL 17 NOV ALEM PROYECTO VISIT AND MATHEMATEA-475 0 20,398.20 224,380.20

50010004400 27-oct-21 F-4400 EBER BEDOYA TINOCO, VIATICOS A ALEM DEL 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO VISITS AND MATHEMATICEA-476 0 20,398.20 203,982.00

50010004400 27-oct-21 F-4400 JAVIER ALEJANDRO MELCHOR VARELA, GASTOS DE VIAJE A ALEM,  PROYECTO VISITS AND MATHEMATICSEA-477 0 20,398.20 183,583.80

50010004400 27-oct-21 F-4400 GERARDO IVAN TORRES CISNEROS; VIATICOS A ALEM DEL 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO VISITS AND MATHEMATICSEA-478 0 20,398.20 163,185.60

50010004400 27-oct-21 F-4400 JAZMIN ARACELY VALENZUELA GONZALEZ; VIATICOS A ALEM DEL 29-10 AL 17 NOV  PROYECTO VISITS AND MATHEMAEA-479 0 20,398.20 142,787.40

50010004400 27-oct-21 F-4400 LUIS CARLOS FLORES BURCIAGA VIATICOS A ALEM PROYECTO VISITS AND MATHEMATICS EA-480 0 20,398.20 122,389.20

50010004400 27-oct-21 F-4400 HORACIO CORRAL YAÑEZ CIATICOS A ALEM 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO PHYSICALS AND MATHEMATICSEA-481 0 20,398.20 101,991.00

50010004400 27-oct-21 F-4400 LUZ ESTEFANIA AYALA GUZMAN, VIATICOS ALEMANIA 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO DE MOVILIDAD VISITS PHYSICALEA-482 0 20,398.20 81,592.80

50010004400 27-oct-21 F-4400 IRVIN OMAET ALEMAN HERNANDEZ GASTOS DE VIAJE A ALEMANIS PROYECTO DE MOVILIDAD VISIT IN PHYSICSEA-483 0 20,398.20 61,194.60

50010004400 27-oct-21 F-4400 IVAN HOMERO LOYA CHITIKA VIATICOS ALEMANIA 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO MOVILIDAD VISITS AND PHYSICSEA-484 0 20,398.20 40,796.40

50010004400 27-oct-21 F-4400 NATALIA CHAVEZ LICON, VIATICOS ALEMANIA DEL 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO VISITS AND PHYSICSEA-485 0 20,398.20 20,398.20

50010004400 27-oct-21 F-4400 GUSTAVO ALEJANDRO SANCHEZ HERRERA, VIATICOS A ALEMNIA DEL 29 OCT AL 17 NOV PROYECTO VISITS AND PHYSIEA-486 0 20,398.20 0

TOTAL SUBCUENTA-> 305,972.92 613,303.84 0

CUENTA--> 112-000519 BBVA BANCOMER CTA 0141261568 0 S.INICIAL-> 5,916,414.37

10010004500 04-oct-21 F-4500 TRANSFERENCIA A U.C. X FACTURA CURSO ENERGIAS RENOVABLES. IA-142 EA-447 0 1,000.00 5,915,414.37

10010004500 04-oct-21 F-4500 GASTO A COMPROBAR. ADQ. MATERIALES ANALISIS CLINICOS Y AGUACH EA-449 0 1,600.00 5,913,814.37

10010004500 04-oct-21 F-4500 CONSUMO GASOLIN AFRAS 57984 Y 57985 EA-450 0 2,495.30 5,911,319.07

10010004500 04-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *497* SERVICIO CORONEL. MTTO VEHICULOS EA-451 0 1,740.00 5,909,579.07

10010004500 04-oct-21 F-4500 TRANSF. POR REPARACION DE CAPTIVA EA-452 0 580 5,908,999.07

10010004500 04-oct-21 F-4500 REEMBOLSO DE DIESEL PARA MTTO JARDINES EA-453 0 200.15 5,908,798.92

10010004500 05-oct-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO EN ATENCION FARMACEUTICA IA-161 4,000.00 0 5,912,798.92

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *441**447* GALENO PLUS. ANALISI CLINICOS Y MICROBIOLOGIA EA-454 16644 0 18,939.32 5,893,859.60

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *455**473**482* SML. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-455 16645 0 20,559.46 5,873,300.14

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *536* RICASA. INTENDENCIA EA-456 16646 0 2,639.00 5,870,661.14

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *535* ROSA MARIA ESPARZA. EA-457 16647 0 1,038.20 5,869,622.94

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *519**534* ROSA HILDA DEL RIVERO. MTTO EA-458 16648 0 5,831.90 5,863,791.04

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *435**526* QUIMICA TECH EA-459 16649 0 17,019.87 5,846,771.17

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *546* REQUILAB. LAB DALTON EA-460 16650 0 568.4 5,846,202.77

10010004500 05-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *532* CASA MYERS. JARDINERIA EA-461 16651 0 747.9 5,845,454.87

10010004500 05-oct-21 F-4500 DEVOLUCION DE DEPOSITO INCORRECTO KATYA GRANADO IA-159 EA-462 0 135 5,845,319.87

10010004500 05-oct-21 F-4500 TRANSPASO U.C. SOL FACTURA DEPOSITO DIPLOMADO EN ATENCION FARMACEUTICA IA-161EA-463 0 4,000.00 5,841,319.87

10010004500 05-oct-21 F-4500 GASTO A COMPROBAR. SEMANA QUIMICA 2021 EA-464 0 5,000.00 5,836,319.87

10010004500 06-oct-21 F-4500 DEPOSITO ANALISIS CALIBRACION. IA-163 812 0 5,837,131.87

10010004500 06-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA DULCE DEL RIO DIPLOMADO ATENCION FARMACEUTICA EA-465 16652 0 1,200.00 5,835,931.87

10010004500 07-oct-21 F-4500 DEPOSITO PRACTICAS PROF. JESUS MANUEL QUINTERO. IA-162 2,880.00 0 5,838,811.87

10010004500 07-oct-21 F-4500 DEPOSITO LIQUIDACION SEPTIEMBRE 2021 IA-182 349,410.84 0 6,188,222.71

10010004500 11-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA PRACTICAS PROF. JESUS MANUEL QUINTERO. IA-162 EA-466 0 2,880.00 6,185,342.71

10010004500 11-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA  ANALISIS CALIBRACION PURIFIKA. IA-163 EA-467 0 812 6,184,530.71

10010004500 11-oct-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA FACTURA 60078 EA-468 0 2,218.92 6,182,311.79

10010004500 11-oct-21 F-4500 PAGO PRACTICAS PROFESIONALES TICKET 3655172. EA-469 0 1,000.00 6,181,311.79

10010004500 11-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *552* SERVICIO CORONEL. MTTO CHEVY EA-470 0 5,323.24 6,175,988.55

10010004500 11-oct-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DE DOCUEMNTACION POSGRADO EA-471 0 1,045.41 6,174,943.14

10010004500 11-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *539**544* RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ. EA-472 0 3,944.22 6,170,998.92

10010004500 12-oct-21 F-4500 DEPOSITO RSE. CONSEJO EMPRESARIAL CUAUHTEMÓC IA-167 1,787.50 0 6,172,786.42

10010004500 12-oct-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE FUND. EMPRESARIO CHIHUHUENSE. IA-170 7,150.00 0 6,179,936.42

10010004500 12-oct-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE A TEMPORE IA-171 1,787.50 0 6,181,723.92

10010004500 13-oct-21 F-4500 COMPRA DE H.CLEAN COLEGIO MAPLE IA-164 566 0 6,182,289.92

10010004500 13-oct-21 F-4500 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-486 DEL CHEQUE 16666 IA-165 16666 566 0 6,182,855.92

10010004500 13-oct-21 F-4500 CANCELACION POLIZA EA-488. ERROR DE REFERENCIA IA-166 2,800.00 0 6,185,655.92

10010004500 13-oct-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE FACTORIA INDUSTRIAL IA-168 1,787.50 0 6,187,443.42

10010004500 13-oct-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE RIPIPSA IA-169 7,875.00 0 6,195,318.42

10010004500 13-oct-21 F-4500 DEPOSITO 13/10/21. IVAN LOZANO DIPLOMADO RSE. IA-180 1,787.50 0 6,197,105.92

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *470**513* RAFAEL AARON SOSA. MTTO EA-473 16653 0 10,198.72 6,186,907.20

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *561* EL ALMACEN. EA-474 16654 0 658.23 6,186,248.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *563**566* LIMCO. MATERIAL INTENDENCIA EA-475 16655 0 2,691.20 6,183,557.77

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *392* CTR. LAB QUIMICA ANALITICA I EA-476 16656 0 3,723.60 6,179,834.17

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *433* CTR. (REFACTURACION ORDEN DE 2019) EA-477 16657 0 3,651.68 6,176,182.49

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *459**496* GALENO PLUS. EA-478 16658 0 19,362.72 6,156,819.77

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *528**531* FA. INGENIERIA ANALISIS SUBROGADOS EA-479 16659 0 17,073.00 6,139,746.77



10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *475* QUIMICA TECH. LAB. MICROBIOLOGIA I Y II EA-480 16660 0 9,832.16 6,129,914.61

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *508* TECNOPUBLISEN. EXTE. Y DIF. EA-481 16661 0 783 6,129,131.61

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *382* TRANSPLASTICOS. AGUACH EA-482 16662 0 7,861.93 6,121,269.68

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *265* BIOLAB. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-483 16663 0 8,932.00 6,112,337.68

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *551* QUIMICA TECH. CURSO RICKETSIALES EA-484 16664 0 2,183.47 6,110,154.21

10010004500 13-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *427* ESPLASA. LAB. DALTON EA-485 16665 0 2,916.24 6,107,237.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA POR COMPRA DE H.CLEAN COLEGIO MAPLE IA-164 EA-486 16666 0 566 6,106,671.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA POR COMPRA DE H.CLEAN COLEGIO MAPLE IA-164 EA-487 0 566 6,106,105.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 GASTO A COMPROBAR. SEMANA QUIMICA 2021 EA-488 0 2,800.00 6,103,305.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 GASTO A COMPROBAR. SEMANA QUIMICA 2021 EA-489 1033 0 2,800.00 6,100,505.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 APOYO PARTE VUELO ALUMNA. ESTANCIA EN FRANCIA. EA-490 0 10,000.00 6,090,505.97

10010004500 13-oct-21 F-4500 PAGO PRACTICAS PROF. T- 3657857. JESUS QUINTERO EA-491 0 2,880.00 6,087,625.97

10010004500 14-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *511* BIASYS. LAB. BIOLOGIA MOLECULAR EA-492 0 7,435.86 6,080,190.11

10010004500 14-oct-21 F-4500 REEMBOLSO DE ENVIO DOCUMENTACION A QUERETARO EA-493 0 493.54 6,079,696.57

10010004500 14-oct-21 F-4500 PAGO TELMEX SEPTIEMBRE 2021 EA-494 0 972.76 6,078,723.81

10010004500 14-oct-21 F-4500 PAGO TELMEX OCTUBRE 2021 EA-495 0 2,142.47 6,076,581.34

10010004500 15-oct-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE CONSEJO CCORD. EMPRESARIAL IA-172 4,250.00 0 6,080,831.34

10010004500 15-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA  DIPLOMADO RSE. CONSEJO EMPRESARIAL CUAUHTEMÓC. IA-167 EA-496 0 1,787.50 6,079,043.84

10010004500 15-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE FACTORIA INDUSTRIAL. IA-168 EA-497 0 1,787.50 6,077,256.34

10010004500 15-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA DEPOSITO DIPLOMADO RSE RIPIPSA. IA- 169 EA-498 0 7,875.00 6,069,381.34

10010004500 15-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE FUND. EMPRESARIO CHIHUHUENSE IA-170 EA-499 0 7,150.00 6,062,231.34

10010004500 15-oct-21 F-4500 SOL FACTURA DEPOSITO DIPLOMADO RSE A TEMPORE. IA-171 EA-500 0 1,787.50 6,060,443.84

10010004500 15-oct-21 F-4500 SOL FACTURA DEPOSITO DIPLOMADO RSE CONSEJO CCORD. EMPRE. IA-172 EA-501 0 4,250.00 6,056,193.84

10010004500 18-oct-21 F-4500 DEPOSITO RENTA AULA MAGNA. IA-173 6,409.00 0 6,062,602.84

10010004500 18-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA RENTA AULA MAGNA. IA-173 EA-502 0 6,409.00 6,056,193.84

10010004500 19-oct-21 F-4500 DEPOSITO ISIS RIVERA DIPLOMADO EN ENERGIAS RENOVABLES. IA-174 2,500.00 0 6,058,693.84

10010004500 19-oct-21 F-4500 DEPOSITO JOSELYN MENDEZ DIPLOMADO EN ENERGIAS RENOVABLES. IA-175 2,500.00 0 6,061,193.84

10010004500 19-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA ISIS RIVERA DIPLOMADO EN ENERGIAS RENOVABLES. IA-174 EA-503 0 2,500.00 6,058,693.84

10010004500 19-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA JOSELYN MENDEZ DIPLOMADO EN ENERGIAS RENOVABLES. IA-175 EA-504 0 2,500.00 6,056,193.84

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *488**517* DIST. MEDICA CHIHUAHUA. LAB. MICROBIOLOGIA Y QUIMICA ANALITICAEA-505 16667 0 17,316.81 6,038,877.03

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *545**562* RICASA. INTENDENCIA EA-506 16668 0 6,320.84 6,032,556.19

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *580* IMPRENTA CAMI. PLANTA AGUA EA-507 16669 0 8,857.76 6,023,698.43

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *458* FESTA. LAB. DALTON EA-508 16670 0 4,002.00 6,019,696.43

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *520* FERRETERIA SANTO NIÑO. MANTENIEMITNO EA-509 16671 0 730.8 6,018,965.63

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *91* U.P.S. SISTEMAS EA-510 16672 0 13,920.00 6,005,045.63

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *572* REQUILAB. LAB. DALTON EA-511 16673 0 4,447.44 6,000,598.19

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *541* RESA QUIMICOS. PLANTA HIGIENICOS EA-512 16674 0 7,041.20 5,993,556.99

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *557* QUIMICA TECH. LAB. QUIMICA ANALITICA EA-513 16675 0 9,321.76 5,984,235.23

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *235* SIGMA ALDRICH. DR. DAVID CHAVEZ EA-514 16676 0 11,088.44 5,973,146.79

10010004500 19-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *365* AGILENT. DR. SALMERON EA-515 16677 0 7,369.97 5,965,776.82

10010004500 19-oct-21 F-4500 PAGO A FACIATEC POR 7 SERVICIOS ENOLOGICOS. EA-516 16678 0 1,750.00 5,964,026.82

10010004500 19-oct-21 F-4500 GASTO A COMPROBAR. ADQ. BANDEJAS PARA ALMACEN EA-517 28912 0 2,400.00 5,961,626.82

10010004500 19-oct-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA FACTURA 61935 EA-518 0 832.59 5,960,794.23

10010004500 19-oct-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DE DOCUMENTOS A FLORIDA EA-519 0 696.38 5,960,097.85

10010004500 19-oct-21 F-4500 PAGO AGUA CAFETERIA OCTUBRE 2021 EA-520 0 433 5,959,664.85

10010004500 19-oct-21 F-4500 SERVICIO AGUA OCTUBRE 2021 EA-521 0 19,153.00 5,940,511.85

10010004500 20-oct-21 F-4500 DEPOSITO DULCE DEL RIO. DIPLOMADO ATC FARMACEUTICA IA-176 1,200.00 0 5,941,711.85

10010004500 20-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA DULCE DEL RIO. DIPLOMADO ATC FARMACEUTICA. IA-176 EA-523 0 1,200.00 5,940,511.85

10010004500 21-oct-21 F-4500 REEMBOLSO CASETAS DEL 2 AL 10 OCT. 21 CHIH-CAMARGO. TESISTA DOCTORADO EA-524 16679 0 2,336.00 5,938,175.85

10010004500 21-oct-21 F-4500 REEMBOLSO GASOLINA 2-10 OCT. CAMARGO-CHIHUAHUA. (AUTORIZADO DIRECCION) EA-525 16680 0 4,705.72 5,933,470.13

10010004500 21-oct-21 F-4500 REEMBOLSO COMPRA DIESEL MTTO JARDINES EA-536 0 200 5,933,270.13

10010004500 21-oct-21 F-4500 REEMBOLSO ANUALIDAD ZOOM, PARA DIPLOMADOS. EA-538 0 3,596.66 5,929,673.47

10010004500 25-oct-21 F-4500 DESC. NOMINA DIPLOMADO RSE 1RA OCTUBRE IA-181 10,725.00 0 5,940,398.47

10010004500 26-oct-21 F-4500 DEPOSITO DEMOTECHNICS. PRACTICAS PROF. JESUS QUINTERO IA-177 3,240.00 0 5,943,638.47

10010004500 26-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA DEMOTECHNICS. PRACTICAS PROF. JESUS QUINTERO IA-177 EA-526 16681 0 3,240.00 5,940,398.47

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *460**476* DIST. MED. CHIH. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-527 16682 0 18,699.99 5,921,698.48

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *505**524**530**533* GALENO. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-528 16683 0 19,433.25 5,902,265.23

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *558* HIPODERMICOS ARMA. LAB. CLINICOS EA-529 16684 0 3,097.03 5,899,168.20

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *547**567**573**604*. QUIMICA TECH EA-530 16685 0 8,184.51 5,890,983.69

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *576**577**578**579* SEN INTEGRAL. EA-531 16686 0 9,227.79 5,881,755.90

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *548**554**564**569* SML. LAB CLINICOS EA-532 16687 0 27,079.03 5,854,676.87

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *595* REFRIGERACION LOZANO. MTTO EA-533 16688 0 363.08 5,854,313.79

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *592* BIOLAB. LAB. CLINICOS EA-534 16689 0 7,470.40 5,846,843.39

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *421* SAMSARA. EXT Y DIF. EA-535 16690 0 2,239.96 5,844,603.43

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *608**617* LIMCO. INTENDENCIA EA-537 16691 0 4,402.20 5,840,201.23

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *560* L..A. DIAGNOSTICA. CLINICOS EA-539 16692 0 5,457.80 5,834,743.43

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *607* JORGE ANTONIO ORTIZ. LAB. DALTON EA-540 16693 0 9,470.00 5,825,273.43

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *601* FESTA. LAB. DALTON EA-541 16694 0 4,582.00 5,820,691.43

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDENES NO: *599**611* TRANSPLASTICOS. HIGIENICOS EA-542 16695 0 10,866.68 5,809,824.75

10010004500 26-oct-21 F-4500 ORDEN NO: *570*. ENMARCADO POSTER SEMANA QUIMICA 2021 EA-543 0 799.24 5,809,025.51

10010004500 26-oct-21 F-4500 PAGO DE PRACTICAS PROF. JESUS QUINTERO. T-3661576 EA-544 0 3,240.00 5,805,785.51

10010004500 26-oct-21 F-4500 REEMBOLSO ALMOHADILLA SELLO DPTO CONTABILIDAD EA-545 0 175 5,805,610.51

10010004500 26-oct-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA FRAS. 63625 Y 63626 EA-546 0 1,489.87 5,804,120.64

10010004500 26-oct-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO ACTAS  DE GRADO. POSGRADO EA-547 0 3,832.72 5,800,287.92

10010004500 26-oct-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DE REPORTE A DELICIAS. LAB. DALTON EA-548 0 360.3 5,799,927.62

10010004500 29-oct-21 F-4500 DEPOSITO POR ANALISIS DE CALIBRACION. IA-178 812 0 5,800,739.62

10010004500 29-oct-21 F-4500 DEPOSITO POR ANALISIS DE CALIBRACION. IA-179 348 0 5,801,087.62

10010004500 29-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA POR ANALISIS DE CALIBRACION. IA-179 EA-549 16696 0 812 5,800,275.62

10010004500 29-oct-21 F-4500 SOL. FACTURA POR ANALISIS DE CALIBRACION. IA-179 EA-550 16697 0 348 5,799,927.62

10010004500 31-oct-21 F-4500 AGUACH FCA Y H. CLEAN FCPYS 2DA AGOSTO IA-183 2,523.00 0 5,802,450.62

10010004500 31-oct-21 F-4500 CAMPAÑA BECAS DESC. NOM 2DA SEPT. (PRESTAMO) IA-184 6,325.00 0 5,808,775.62

10010004500 31-oct-21 F-4500 CAMPAÑA BECAS DESC. NOM 1RA OCT. (PRESTAMO) IA-185 4,825.00 0 5,813,600.62

10010004500 31-oct-21 F-4500 H. CLEAN. Y ABONO ADEUDO LLAVES 2DA SEPT. IA-186 2,162.93 0 5,815,763.55

10010004500 31-oct-21 F-4500 AGUACJ FAC. INGENIERIA 1RA SEPTI IA-187 513 0 5,816,276.55

10010004500 31-oct-21 F-4500 AGUACH FAC. FILOSOFIA SEPT IA-188 912 0 5,817,188.55

10010004500 31-oct-21 F-4500 H. CLEAN Y ABONO LLAVES PERDIDAS 1RA OCTUBRE IA-189 388.93 0 5,817,577.48

10010004500 31-oct-21 F-4500 AGUACH FAC. ARTES 2DA AGI Y 1RA SEPT IA-190 855 0 5,818,432.48

10010004500 31-oct-21 F-4500 DEPOSITO 50% AGUA CAFETERIA OCTUBRE IA-191 216.5 0 5,818,648.98

10010004500 31-oct-21 F-4500 DEPOSITOS H. CLEAN Y AGUACH 1RA SEPT IA-192 48,024.00 0 5,866,672.98

10010004500 31-oct-21 F-4500 AGUACH Y H. CLEAN 2DA SEPT IA-193 16,960.00 0 5,883,632.98

10010004500 31-oct-21 F-4500 PROCESO SELECCION DOCTORADO. ALAIN TRUJILLO IA-194 1,225.00 0 5,884,857.98

10010004500 31-oct-21 F-4500 DIPLOMADOS OCTUBRE 2021. IA-195 94,000.00 0 5,978,857.98

10010004500 03-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *618* NEWBERRY. PAPEL SEC ADMVA EA-551 16698 0 4,524.00 5,974,333.98

10010004500 03-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *271**280**328**363**610*. HUGO CASTRO EA-552 16699 0 20,248.52 5,954,085.46

10010004500 03-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *499**507* ANDRES SALAZAR. LAB MICROBIOLOGIA EA-553 16700 0 19,136.89 5,934,948.57

10010004500 03-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *565* ROSA HILDA. MTTO EA-554 16701 0 5,160.84 5,929,787.73

10010004500 03-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *549**587**594* GALENO. LAB. CLINICOS EA-555 16702 0 23,289.32 5,906,498.41

10010004500 03-nov-21 F-4500 1ER LUGAR CONCURSO QUIMINNOVA. EA-556 16703 0 20,000.00 5,886,498.41

10010004500 04-nov-21 F-4500 REEMBOLSO GASOLINA MTTO PORTON AGUACH EA-558 0 200 5,886,298.41

10010004500 04-nov-21 F-4500 PAGO CELULARES OCTUBRE 2021 EA-559 0 3,575.00 5,882,723.41

10010004500 04-nov-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DE PAPELERIA POSGRADO EA-560 0 824.35 5,881,899.06

10010004500 04-nov-21 F-4500 CONSUMO DE GASOLINA FRAS. 65517 Y 65518 EA-561 0 3,028.73 5,878,870.33

10010004500 08-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE. IA-211 7,150.00 0 5,886,020.33

10010004500 08-nov-21 F-4500 DEPOSITO LIQUIDACION OCTUBRE 2021 IA-214 316,783.76 0 6,202,804.09

10010004500 08-nov-21 F-4500 PAGO PRACTICAS 1RA OCT 21. T-3660245 EA-562 0 1,000.00 6,201,804.09

10010004500 08-nov-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA FACTURA 67594 EA-563 0 1,151.55 6,200,652.54

10010004500 09-nov-21 F-4500 DEPOSITO  DIPLOMADO RSE FACTORIA IA-207 1,787.50 0 6,202,440.04



10010004500 09-nov-21 F-4500 RECUP. VIA NOMINA DIPLOMADO RSE. 2DA OCT 21 IA-213 10,725.00 0 6,213,165.04

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *628* JESUS OTHON PEREZ. TONNER EA-564 16704 0 12,435.20 6,200,729.84

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *609* L.A. DIAGNOSTICA. ANALISIS CLINICOS EA-565 16705 0 3,741.00 6,196,988.84

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *619* ROSA HILDA DEL RIVERO. MTTO EA-566 16706 0 586.96 6,196,401.88

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *606* ANALISIS SUBROGADOS FAC. INGENIERIA EA-567 16707 0 6,151.50 6,190,250.38

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *538* HUGO CASTRO. ANALISIS CLINICOS EA-568 16708 0 3,480.00 6,186,770.38

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *626* IMPRENTA CAMI. ETIQUETAS H. CLEAN EA-569 16709 0 9,618.72 6,177,151.66

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *509* FCO JAVIER AVITIA. MTTO AGUACH EA-570 16710 0 696 6,176,455.66

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *649**651**652* SEN INTEGRAL. CONTRATO EA-571 16711 0 3,616.09 6,172,839.57

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *635* QUIMICA TECH. LAB. QUIMICA III EA-572 16712 0 3,070.52 6,169,769.05

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *636* ETIQUETAS H. CLEAN EA-573 16713 0 9,618.72 6,160,150.33

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *644* FERRETERIA SANTO NIÑO. MTTO EA-574 16714 0 580 6,159,570.33

10010004500 09-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *640* ANALISIS SUBROGADOS LAB. DALTON EA-575 16715 0 9,120.00 6,150,450.33

10010004500 09-nov-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DE REPORTE LAB DALTON EA-576 0 417.72 6,150,032.61

10010004500 10-nov-21 F-4500 CAMPAÑA BECAS 2DA OCT.21 FINIQUITO DE PRESTAMO IA-202 3,700.00 0 6,153,732.61

10010004500 10-nov-21 F-4500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. DONATIVOS POSGRADO REALIZADOS EN CAJA UNICA SEPT-OCT IA-203 0 4,556.00 6,149,176.61

10010004500 10-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE RIRIPSA IA-209 7,875.00 0 6,157,051.61

10010004500 10-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *643* ROSA HILDA. REPOSICION LAMPARAS EA-577 16716 0 5,005.40 6,152,046.21

10010004500 10-nov-21 F-4500 TRASPASO CUENTA 8962. SALDO A FAVOR POR FINIQUITO PRESTAMO EA-578 0 3,150.00 6,148,896.21

10010004500 10-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *588**589* PERKIN (SUSTITUYEN ORDENES 2020 *190**191*) MTTO CROMATOGRAFO 2020EA-579 0 37,758.00 6,111,138.21

10010004500 11-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *484* GRUPO DIAGNOSTICO PROE. CONTRATO UACH EA-580 16717 0 13,881.72 6,097,256.49

10010004500 12-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE CENTRO EMPRESARIAL CHIHUAHUA IA-206 1,785.50 0 6,099,041.99

10010004500 12-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE IVAN LOZANO IA-212 1,787.50 0 6,100,829.49

10010004500 12-nov-21 F-4500 2DO LUGAR QUIMINNOVA 2021 EA-582 0 10,000.00 6,090,829.49

10010004500 16-nov-21 F-4500 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-580 DEL CHEQUE 16717 IA-205 16717 13,881.72 0 6,104,711.21

10010004500 16-nov-21 F-4500 DEPOSITO  DIPLOMADO RSE A TEMPORE IA-208 1,787.50 0 6,106,498.71

10010004500 16-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO JOSELYN MENDEZ IA-217 1,312.00 0 6,107,810.71

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *484* ANALISIS SUBROGADOS. ANALISIS CLINICOS EA-581 16718 0 13,881.72 6,093,928.99

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO:*660* SAMSARA. POSGRADO EA-583 16719 0 580 6,093,348.99

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *639**68* ANALISIS SUBROGADOS FAC. INGENIERIA. LAB. DALTON EA-584 16720 0 11,922.30 6,081,426.69

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *627**633* BIOLAB. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-585 16721 0 13,676.40 6,067,750.29

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *615**637* QUIMICA TECH EA-586 16722 0 13,980.68 6,053,769.61

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *650* SEN INTEGRAL. EA-587 16723 0 936.77 6,052,832.84

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *537* ANALISIS SUBROGADOS LAB CLINICOS. EA-588 16724 0 24,095.52 6,028,737.32

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *671* JESUS OTHON PEREZ EA-589 16725 0 1,252.80 6,027,484.52

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *656**669* JORGE ORTIZ. ANALISIS SUBROGADOS LAB DALTON EA-590 16726 0 17,870.00 6,009,614.52

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *345**654**663* GALENO PLUS EA-591 16727 0 28,486.12 5,981,128.40

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *384**474* L.A. DIAGNOSTICA EA-592 16728 0 15,532.40 5,965,596.00

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *432**477**512**525* CTR EA-593 16729 0 17,440.60 5,948,155.40

10010004500 16-nov-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA. FACTURA 69522 EA-594 0 1,917.09 5,946,238.31

10010004500 16-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *624* RAFAEL AARON SOSA. MTTO EA-595 16730 0 4,427.72 5,941,810.59

10010004500 16-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE. IA-206 EA-596 0 1,785.50 5,940,025.09

10010004500 16-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE. IA-207 EA-597 0 1,787.50 5,938,237.59

10010004500 16-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE. IA-208 EA-598 0 1,787.50 5,936,450.09

10010004500 16-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE. IA-209 EA-599 0 7,875.00 5,928,575.09

10010004500 17-nov-21 F-4500 PRACTICAS PRPFESIONALES JESUS QUINTERO. DEMOTECCHNICS IA-210 1,800.00 0 5,930,375.09

10010004500 17-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO MARCO BURROLA IA-216 2,000.00 0 5,932,375.09

10010004500 17-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO ISIS RIVERA IA-234 1,312.00 0 5,933,687.09

10010004500 17-nov-21 F-4500 DEPOSITO PREMIO AL DR. ADAME DE LA BRITISH SOCIETY IA-237 26,441.57 0 5,960,128.66

10010004500 17-nov-21 F-4500 APOYO VUELO ALUMNO POR ESTANCIA EN CD. MEXICO POLITECNICO EA-600 0 6,295.00 5,953,833.66

10010004500 17-nov-21 F-4500 PRACTICAS PROFESIONALES 2DA OCTUBRE. TICKET 3665264 EA-601 0 1,000.00 5,952,833.66

10010004500 17-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA PRACTICAS PROFESIONALES JESUS QUINTERO. DEMOTECCHNICS EA-602 16731 0 1,800.00 5,951,033.66

10010004500 18-nov-21 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO DULCVE DEL RIO IA-235 1,200.00 0 5,952,233.66

10010004500 18-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE.  IA-211 EA-603 0 7,150.00 5,945,083.66

10010004500 18-nov-21 F-4500 PRACTICAS PROFESIONALES JESUS MANUEL QUINTERO. T-3667813 EA-605 0 1,800.00 5,943,283.66

10010004500 18-nov-21 F-4500 REEMBOLSO DIESEL PARA MTTO JARDINES FCQ EA-606 0 200 5,943,083.66

10010004500 18-nov-21 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DOCUEMNTACION POSGRADO A GUADALAJARA EA-607 0 403.83 5,942,679.83

10010004500 19-nov-21 F-4500 GASTOS VARIOS A COMPROBAR. DIF AREAS EA-608 649545 0 3,000.00 5,939,679.83

10010004500 19-nov-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA FACTURA 71130 EA-609 0 820.37 5,938,859.46

10010004500 22-nov-21 F-4500 DEPOSITO ANALISIS DR. QUIINTERO IA-215 7,000.00 0 5,945,859.46

10010004500 22-nov-21 F-4500 PAGO AGUA CAFETERIA NOVIEMBRE 2021 EA-610 0 437 5,945,422.46

10010004500 22-nov-21 F-4500 PAGO AGUA NOVIEMBRE 2021 EA-611 0 9,605.00 5,935,817.46

10010004500 22-nov-21 F-4500 PAGO TELMEX NOVIEMBRE 2021 EA-612 0 2,031.17 5,933,786.29

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *646* RAFAEL AARON. MTTO EA-613 16732 0 1,799.16 5,931,987.13

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *631* CONTRATO UACH A160401 EA-614 16733 0 21,087.64 5,910,899.49

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *657**670* EL NORTE PAPELERIA. EA-615 16734 0 4,793.12 5,906,106.37

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *664**689* CASA MYERS. MAT. MTTO EA-616 16735 0 1,719.64 5,904,386.73

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *480**485*. L.A. DIAGNOSTICA EA-617 16736 0 16,680.80 5,887,705.93

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *658* REFRIGERACION LOZANO. MTTO EA-618 16737 0 2,932.48 5,884,773.45

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *523**556**583**590* ROSA MARIA ESPARZA EA-619 16738 0 4,893.68 5,879,879.77

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *584* BIODIST. ANALISIS CLINICOS EA-620 16739 0 9,540.88 5,870,338.89

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *543* GENESIS. SEC ACADEMICA EA-621 16740 0 8,700.00 5,861,638.89

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *677* RICASA LIMPIEZA EA-622 16741 0 3,180.72 5,858,458.17

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *612**616**681* ROSA HILDA DEL RIVERO EA-623 16742 0 6,128.28 5,852,329.89

10010004500 22-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *542**597**600**602**642* QUIMICA TECH EA-624 16743 0 30,382.14 5,821,947.75

10010004500 22-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA POR ANALISIS DR. QUINTERO. IA-215 EA-625 0 7,000.00 5,814,947.75

10010004500 23-nov-21 F-4500 DEPOSITO FESTA, PAGO DE PORROGA 654. IA-236 2,293.00 0 5,817,240.75

10010004500 23-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *678* LIMCO. MAT. INTENDENCIA EA-626 16744 0 2,552.00 5,814,688.75

10010004500 23-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO JOSELYN MENDEZ IA-217 EA-627 0 1,312.00 5,813,376.75

10010004500 23-nov-21 F-4500 SOL FACTURA  DIPLOMADO MARCO BURROLA IA-216 EA-628 0 2,000.00 5,811,376.75

10010004500 23-nov-21 F-4500 PAGO PRACTICAS PROF. 1RA NOV. ANDREA GONZALEZ T- 3667642 EA-629 0 1,000.00 5,810,376.75

10010004500 23-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *653* ROSA MARIA ESPRAZA. INTENDENCIA EA-630 16745 0 539.4 5,809,837.35

10010004500 23-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *686* SERVICIO CORONEL. MTTO VEHICULOS EA-631 0 4,187.60 5,805,649.75

10010004500 24-nov-21 F-4500 DEPOSITO QUIMICA ROSMAR ANALISIS DE 44 MUESTRAS, IA-218 64,240.00 0 5,869,889.75

10010004500 24-nov-21 F-4500 SOL. FACTURA. QUIMICA ROSMAR ANALISIS DE 44 MUESTRAS. IA-218 EA-632 0 64,240.00 5,805,649.75

10010004500 25-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *695* SERVICIO CORONEL MTTO VEHICULOS EA-633 0 1,346.76 5,804,302.99

10010004500 25-nov-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA. FACTURAS 7061 Y 8131 EA-634 0 4,048.87 5,800,254.12

10010004500 25-nov-21 F-4500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. PAGO 3 MESES HONORARIOS PROY JMAS EA-635 21,000.00 0 5,821,254.12

10010004500 25-nov-21 F-4500 REEMBOLSO COMPRA CARTUCHO IMPRESORA LAB. PROY. JMAS EA-637 0 3,136.00 5,818,118.12

10010004500 25-nov-21 F-4500 RECLASIFICACION POLIZA EA-637 (ERROR DE REGISTRO DE BANCO) EA-669 3,136.00 0 5,821,254.12

10010004500 29-nov-21 F-4500 CONSUMO GASOLINA. FACTURAS 73442 Y 73443 EA-638 0 479.63 5,820,774.49

10010004500 29-nov-21 F-4500 PAGO ANUAL PACAL. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-639 96022 0 16,530.00 5,804,244.49

10010004500 29-nov-21 F-4500 REEMBOLSO MAT. LABORATORIO EA-640 16746 0 780 5,803,464.49

10010004500 29-nov-21 F-4500 REEMBOLSO MATERIAL LABORATORIO EA-641 16747 0 2,869.49 5,800,595.00

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *521* SAMSARA. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-642 16748 0 4,384.80 5,796,210.20

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *701* RICASA. INTENDENCIA EA-643 16749 0 1,113.60 5,795,096.60

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *659* TRANSPLASTICOS. PLANTA AGUA EA-644 16750 0 8,755.94 5,786,340.66

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *697* ROSA HILDA DEL RIVERO. MTTO EA-645 16751 0 3,738.68 5,782,601.98

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *694* QUIMICA TECH. LAN QUIMICA II EA-646 16752 0 9,313.64 5,773,288.34

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *591* BIODIST. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-647 16753 0 9,540.88 5,763,747.46

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *692* ANALISIS SUBROGADOS A FAC. INGENIERIA EA-648 16754 0 7,695.00 5,756,052.46

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *575* AOC MEXICO. DRA. BALLINAS EA-649 16755 0 8,690.80 5,747,361.66

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *672* DANIEL CAMPOS. MTTO ULTRACONGELADOR DEL LAB. BIOTECNOLOGIA I EA-650 16756 0 26,134.80 5,721,226.86

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *679* FESTA. DRA. ROCHA EA-651 16757 0 7,598.00 5,713,628.86

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *700* LIMCO. INTENDENCIA EA-652 16758 0 542.88 5,713,085.98

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *120**506**638* CTR. EA-653 16759 0 11,753.12 5,701,332.86

10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDENES NO: *493**648* CTR. MAT. LAB. MIRCOBIOLOGIA I Y II Y ALMACEN EA-654 16760 0 26,169.60 5,675,163.26



10010004500 29-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *605* FESTA HIDROGEL. DRA. ROCHA EA-655 16761 0 1,599.99 5,673,563.27

10010004500 29-nov-21 F-4500 REEMBOLSO COMPRA PISTOLA SANITIZANTE. EA-656 16762 0 1,750.00 5,671,813.27

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO LESLIE RIVERA FACTORIA. DIPLOMADO RSE IA-219 1,787.50 0 5,673,600.77

10010004500 30-nov-21 F-4500 DESC. NOMINA DIPLOMADO RSE.2DA NOV 21 IA-220 10,725.00 0 5,684,325.77

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO BECAS MAESTROS. 1RA NOV. 21 IA-221 500 0 5,684,825.77

10010004500 30-nov-21 F-4500 DESC. X NOMINA (VARIOS) 1RA NOV 21 IA-223 388.93 0 5,685,214.70

10010004500 30-nov-21 F-4500 PROCESO SELECCION POSGRADO NOV 21. IA-224 11,025.00 0 5,696,239.70

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO ANALISIS AGUA Y H. CLEAN IA-225 1,175.00 0 5,697,414.70

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO ARTES AGUACH OCT Y NOV 21 IA-226 627 0 5,698,041.70

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO FAC. INGENIERIA PAGO 50% AGUA CAFE NOV 21 IA-227 218.5 0 5,698,260.20

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITOS DE SALES, GEL Y H. CLEAN. IA-228 9,925.00 0 5,708,185.20

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITOS DE FILOSOFIA AGUACH Y H. CLEAN IA-229 1,532.00 0 5,709,717.20

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO SALES CUATER Y INGENIERIA 1RA OCT IA-230 1,072.00 0 5,710,789.20

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO DESC. X NOMINA VARIOS Y H CLEAN 2DA OCTUBRE IA-231 1,107.93 0 5,711,897.13

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO ANALISIS REALIZADOS DRA. NEVAREZ BIOSOLUCIONES IA-232 6,000.00 0 5,717,897.13

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITO ANALISIS CLINICOS ICHISAL IA-233 40,778.00 0 5,758,675.13

10010004500 30-nov-21 F-4500 DEPOSITOS DIPLOMADOS NOVIEMBRE 2021 IA-238 64,392.00 0 5,823,067.13

10010004500 30-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *9* HIPODERMICOS ARMA. ANALISIS CLINICOS EA-657 16763 0 2,030.70 5,821,036.43

10010004500 30-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *40* CODICHISA. ANALISIS CLINICOS EA-658 16764 0 6,612.00 5,814,424.43

10010004500 30-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *596* SML. KIT ANTIDOPING CONTRATO SEC. DE TRANSPORTE EA-659 16765 0 84,903.91 5,729,520.52

10010004500 30-nov-21 F-4500 REEMBOLSO CASETAS Y COMIDA. COMISION ATCN CONSULTA EN MEDIO AMBIENTE EA-660 0 335.88 5,729,184.64

10010004500 30-nov-21 F-4500 PAGO CELULARES NOVIEMBRE 2021. EA-661 0 3,574.00 5,725,610.64

10010004500 30-nov-21 F-4500 PREMIO OTORGADO  AL DR. ADAME DE LA BRITISH SOCIETY. IA-237 EA-668 16766 0 26,441.57 5,699,169.07

10010004500 30-nov-21 F-4500 COMISION USO BANCA EN LINEA DEL 04/09/2020 EA-670 0 39.57 5,699,129.50

10010004500 01 Dic 2021 F-4500 SOL. FACTURA. LESLIE RIVERA FACTORIA. DIPLOMADO RSE. IA219 EA-662 0 1,787.50 5,697,342.00

10010004500 01 Dic 2021 F-4500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. IA- 221 DEPOSITO BECAS MAESTROS. 1RA NOV. 21 EA-663 0 500 5,696,842.00

10010004500 01 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *568* SERVICIO CORONEL. MTTO VEHICULOS EA-664 0 2,175.00 5,694,667.00

10010004500 02 Dic 2021 F-4500 SOL. FACTURA. DEPOSITO DIPLOMADO ISIS RIVERA EA-665 0 1,312.00 5,693,355.00

10010004500 02 Dic 2021 F-4500 SOL. FACTURA. DEPOSITO DIPLOMADO DULCE DEL RIO EA-666 0 1,200.00 5,692,155.00

10010004500 02 Dic 2021 F-4500 PAGO DE PORROGA FESTA IA-236 EA-667 0 2,293.00 5,689,862.00

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 CONSUMO GASOLINA FACTURA 7492 EA-672 0 2,090.50 5,687,771.50

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DOCUMENTOS POSGRADO A MEXICO EA-673 0 412.75 5,687,358.75

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO DE ENVIO RESULTADOS ANALISIS A DELICIAS EA-674 0 360.3 5,686,998.45

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *641* BIASYS. LAB. BIOTECNOLOGIA MOLECULAR EA-675 0 2,725.40 5,684,273.05

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO COMPRA CO2 PARA LABORATORIO. EA-676 16767 0 1,252.80 5,683,020.25

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO COMPRA OLLA PRESION LAB. MICROBIOLOGIA III EA-677 16768 0 2,998.99 5,680,021.26

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 ADQ. 104 SUDADERAS EN TIENDA UACH PARA PERSONAL (SUSTITUCION POSADA) EA-707 0 33,779.20 5,646,242.06

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-684 DEL CHEQUE 16775 IA-239 16775 790.77 0 5,647,032.83

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *559**571**614**621**645**661**662* SML EA-678 16769 0 38,127.21 5,608,905.62

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *729**730**732**733* SEN INTEGRAL EA-679 16770 0 5,627.63 5,603,277.99

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *574**630**720**726* CTR. EA-680 16771 0 20,717.60 5,582,560.39

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *676**724* ESPLASA. EA-681 16772 0 9,767.20 5,572,793.19

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *717* CASA MYERS. MTTO EA-682 16773 0 489.49 5,572,303.70

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *727* DANIEL CAMPOS. MTTO ULTRACONGELADOR EA-683 16774 0 8,769.60 5,563,534.10

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *716* EL NORTE PAPELERIA . EA-684 16775 0 790.77 5,562,743.33

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *702* JORGE ORTIZ. ANALISIS SUBROGADOS. LAB. DALTON EA-685 16776 0 8,320.00 5,554,423.33

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *582**585* LA DIAGNOSTICA EA-686 16777 0 7,856.68 5,546,566.65

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *667**682**699* RESA QUIMICOS EA-687 16778 0 10,943.44 5,535,623.21

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *712* ROSA HILDA. MTTO EA-688 16779 0 2,767.76 5,532,855.45

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *691**693* GALENO PLUS EA-689 16780 0 10,254.40 5,522,601.05

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *586* PROVESICSA EA-690 16781 0 5,394.00 5,517,207.05

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *674**705* EL CRISOL. LAB. DALTON EA-691 16782 0 1,756.16 5,515,450.89

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *684**698* TRANSPLASTICOS. AGUACH EA-692 16783 0 19,236.73 5,496,214.16

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *723* AS ILUMINACION. MTTO EA-693 16784 0 7,772.00 5,488,442.16

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *728* QUIMICA TECH. EA-694 16785 0 6,905.94 5,481,536.22

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO COMPRA TUBO P/CENTRIFUGA. LAB. MICROBIOLOGIA EA-695 16786 0 1,299.20 5,480,237.02

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO COMPRA NITROGENO PARA LAB. EA-696 16787 0 1,784.23 5,478,452.79

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *719* ESICSA. SEG E HIGIENE EA-697 16788 0 1,740.00 5,476,712.79

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *683**710* REFRIGERACION LOZANO. EA-698 16789 0 3,781.60 5,472,931.19

10010004500 06 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *707* FESTA. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-699 16790 0 4,002.00 5,468,929.19

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE RIPIPSA. IA-240 7,875.00 0 5,476,804.19

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE COPARMEX IA-241 1,787.50 0 5,478,591.69

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *716* EL NORTE PAPELERIA EA-700 16791 0 790.77 5,477,800.92

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *198**385* GAP. CLINICOS EA-701 16792 0 10,664.50 5,467,136.42

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *159* MACOPISA. CLINICOS EA-702 16793 0 1,421.10 5,465,715.32

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE RIPIPSA. IA-240 EA-703 0 7,875.00 5,457,840.32

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE COPARMEX IA-241 EA-704 0 1,787.50 5,456,052.82

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *714* UNIPARTS. POSGRADO EA-705 16794 0 8,926.20 5,447,126.62

10010004500 07 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *629* PROVEQUIM EA-706 16795 0 2,442.96 5,444,683.66

10010004500 09 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO RSE ATEMPORE IA-242 1,787.00 0 5,446,470.66

10010004500 09 Dic 2021 F-4500 LIQUIDACION NOVIEMBRE 2021 IA-247 728,064.66 0 6,174,535.32

10010004500 09 Dic 2021 F-4500 SOL. FACTURA DIPLOMADO RSE ATEMPORE. IA-242 EA-722 0 1,787.00 6,172,748.32

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *713* ESPLASA. MAT. DR SALMERON EA-708 16796 0 8,422.76 6,164,325.56

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *709* QUIMICA TECH. CLINICOS EA-709 16797 0 10,212.64 6,154,112.92

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *704* ROSA HILDA. MTTO EA-710 16798 0 6,032.00 6,148,080.92

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDE NO: *625* SML. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-711 16799 0 37,979.57 6,110,101.35

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDE NO: *718* GALENO PLUS. CLINICOS EA-712 16800 0 414.12 6,109,687.23

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *672**675**687**706* CTR EA-713 16801 0 32,466.08 6,077,221.15

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *634* LA DIAGNOSTICA. LAB QUIMICA III EA-714 16802 0 5,811.60 6,071,409.55

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *527* BRUKER. EQUIPO TXRF EA-715 16803 0 14,036.58 6,057,372.97

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *708* GRUPO MEDICO PROA EA-716 16804 0 15,390.88 6,041,982.09

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *722* PROVEQUIM. EA-717 16805 0 3,874.40 6,038,107.69

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *673**685* SML. LAB. ANALISIS CLINICOS EA-718 16806 0 18,601.70 6,019,505.99

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *364**374**703* CTR EA-719 16807 0 14,848.00 6,004,657.99

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *680* CTR. DRA MUÑOZ EA-720 16808 0 24,314.76 5,980,343.23

10010004500 10 Dic 2021 F-4500 ORDENES NO: *255**665* WATER SERVICE AGUACH EA-721 16809 0 11,020.00 5,969,323.23

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *734* POST MEDICAL. RECOL. RESIDUOS QUIMICOS. EA-723 16810 0 14,278.90 5,955,044.33

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 CONSUMO GASOLINA. FACTURA 7648 EA-726 0 915.25 5,954,129.08

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 ADQ. BOLSAS CELOFAN REGALO PERSONAL ADMVO CIERRE AÑO EA-727 0 560.08 5,953,569.00

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DOCUMENTACION DE ANALISIS EA-728 0 448 5,953,121.00

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DOCUMENTACION DE POSGRADO. EA-729 0 1,058.94 5,952,062.06

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 PROCESO SELECCION POSGRADO IA-243 1,225.00 0 5,953,287.06

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 TERMONEBULIZACIONES REALIZADAS A ZOOTECNIA IA-244 9,600.00 0 5,962,887.06

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 AGUACH Y H. CLEAN 2DA OCTUBRE 2021 IA-245 30,642.00 0 5,993,529.06

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 SERVICIO MEDICO ANALISIS CLINICOS ICHISAL OCTUBRE 21 IA-246 54,521.00 0 6,048,050.06

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 DEPOSITOS DE H. CLEAN Y AGUACH IA-248 22,440.00 0 6,070,490.06

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO IVAN LOZANO DIPLOMADO RSE IA-249 1,787.50 0 6,072,277.56

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 AGUACH ARTES IA-250 544 0 6,072,821.56

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 DIPLOMADO RSE. 2DA NOV 21 (DESC. NOMINA) IA-251 9,951.00 0 6,082,772.56

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 DESC. VARIOS Y H. CLEAN 2DA NOV 21 IA-252 2,945.43 0 6,085,717.99

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 DESC. VARIOS Y H. CLEAN 2DA NOV 21 IA-253 2,595.43 0 6,088,313.42

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO CAMPAÑA BECAS 2DA NOV .E INTERESES IA-254 500.03 0 6,088,813.45

10010004500 14 Dic 2021 F-4500 CANCELACION POLIZA IA-252 ERROR DE IMPORTE EA-730 0 2,945.43 6,085,868.02

10010004500 16 Dic 2021 F-4500 DEPOSITOS AGUACH Y H. CLEAN FILOSOFIA IA-256 819 0 6,086,687.02

10010004500 16 Dic 2021 F-4500 AGUCH 1RA NOV. INGENIERIA IA-257 456 0 6,087,143.02

10010004500 17 Dic 2021 F-4500 PAGO FLORES HIJO MAESTRO  JULIO QUINTANA EA-732 0 1,800.00 6,085,343.02

10010004500 17 Dic 2021 F-4500 PAGO AGUA CAFETERIA DICIEMBRE 2021 EA-733 0 439 6,084,904.02



10010004500 17 Dic 2021 F-4500 PAGO AGUA CAFETERIA DICIEMBRE 2021 EA-734 0 6,039.00 6,078,865.02

10010004500 17 Dic 2021 F-4500 PAGO DE TELMEX DE DICIEMBRE 2021 EA-735 0 1,826.67 6,077,038.35

10010004500 17 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO ENVIO DE DOCUMENTOS EA-736 0 199.95 6,076,838.40

10010004500 18 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO DIPLOMADO DULCE DEL RIO. NORMATICA SANITARIA IA-263 1,200.00 0 6,078,038.40

10010004500 31 Dic 2021 F-4500 BECAS ALUMNOS 1RA DIC 21. (DESC. NOMINA A MAESTROS) IA-258 150 0 6,078,188.40

10010004500 31 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO ING. 50% AGUA DIC 21CAFETERIA IA-259 219.5 0 6,078,407.90

10010004500 31 Dic 2021 F-4500 DESCUENTOS X NOMINA 1RA DICIEMBRE IA-260 4,335.43 0 6,082,743.33

10010004500 31 Dic 2021 F-4500 DEPOSITOS H. CLEAN Y AGUACH IA-261 6,947.50 0 6,089,690.83

10010004500 31 Dic 2021 F-4500 DEPOSITOS CLINICOS OFICIOS 583 Y 596 IA-262 30,145.00 0 6,119,835.83

10010004500 31 Dic 2021 F-4500 DEPOSITOS DICIEMBRE DIPLOMADO EN NORMATIVA SANITARIA IA-264 34,440.00 0 6,154,275.83

TOTAL SUBCUENTA-> 2,200,144.86 1,962,283.40 6,154,275.83

CUENTA--> 112-000522 BBV BANCOMER CTA 0176449417  PROYECTOS 0 S.INICIAL-> 302,862.77

10010004500 01-oct-21 F-4500 CANCELACION POLIZA EA-557 DEL 01-10-2021. ERROR DE ABONO IA-200 0.12 0 302,862.89

10010004500 01-oct-21 F-4500 DIFERENCIA EN CHEQUES PAGADOS SEPT 2018 EA-557 0 0.12 302,862.77

10010004500 19-oct-21 F-4500 REEMBOLSO MAT. LAB HORNO CARBOLITE. PROY. JMAS EA-522 0 539.51 302,323.26

10010004500 31-oct-21 F-4500 DIFERENCIA EN CHEQUES PAGADOS 2018 IA-201 0.12 0 302,323.38

10010004500 18-nov-21 F-4500 REEMBOLSO MAT. CROMATOGRAFO. PROY JMAS EA-604 0 731.7 301,591.68

10010004500 25-nov-21 F-4500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. PAGO 3 MESES HONORARIOS PROY JMAS EA-635 0 21,000.00 280,591.68

10010004500 25-nov-21 F-4500 ORDEN NO: *540* QUIMICA TECH. PROY. JMAS EA-636 1324 0 6,728.00 273,863.68

10010004500 25-nov-21 F-4500 RECLASIFICACION POLIZA EA-637 (ERROR DE REGISTRO DE BANCO) EA-669 0 3,136.00 270,727.68

10010004500 03 Dic 2021 F-4500 ORDEN NO: *690* FESTA. (343.36 DLLS) PROY. JMAS EA-671 1325 0 7,104.12 263,623.56

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 COMPRA DE TINTA IMPRESORA. PROINNOVA 241591 EA-724 1326 0 290 263,333.56

10010004500 13 Dic 2021 F-4500 REEMBOLSO PUBLICACION DRA BALLINAS. (1,050 DLLS) PROINNOVA 230894 EA-725 0 22,983.08 240,350.48

10010004500 16 Dic 2021 F-4500 CANCELACION POLIZA EA-725 ERROR DE REGISTRO IA-255 0.5 0 240,350.98

10010004500 16 Dic 2021 F-4500 AJUSTE POLIZA EA-725 DEL 13/12/21. EA-731 0 0.5 240,350.48

TOTAL SUBCUENTA-> 0.74 62,513.03 240,350.48

CUENTA--> 112-000523 FCQ BANCOMER 0113128962 0 S.INICIAL-> 1,341.06

10010004500 01-oct-21 F-4500 INTERESES GANADOS OCTUBRE 2021 IA-198 0.01 0 1,341.07

10010004500 01-oct-21 F-4500 INTERESES GANADOS SEPTIEMBRE 2021 IA-199 0.05 0 1,341.12

10010004500 10-nov-21 F-4500 BECAS MAESTROS A ALUMNOS 2DA OCTUBRE 2021 IA-204 3,150.01 0 4,491.13

10010004500 01 Dic 2021 F-4500 DEPOSITO BECAS MAESTROS. 1RA NOV. 21 IA-222 500 0 4,991.13

TOTAL SUBCUENTA-> 3,650.07 0 4,991.13

CUENTA--> 112-000524 BBVA CTA. 0115428467 POSGRADO FCQ 0 S.INICIAL-> 6,219.20

10010004500 01-oct-21 F-4500 DEPOSITO DEL 30 AGOSTO 21 IA-197 20 0 6,239.20

10010004500 31-oct-21 F-4500 DEPOSITO REALIZADO EL 25 OCTUBRE 21 IA-196 20 0 6,259.20

10010004500 10-nov-21 F-4500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. DONATIVOS POSGRADO REALIZADOS EN CAJA UNICA SEPT-OCT IA-203 4,556.00 0 10,815.20

TOTAL SUBCUENTA-> 4,596.00 0 10,815.20

CUENTA--> 112-000604 BANCOMER 0140706620 0 S.INICIAL-> 202,215.27

10010004600 01-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3651769-18 C13 22/09/2021 (S. ACAD) EA-194 48542 0 2,250.00 199,965.27

10010004600 01-oct-21 F-4600 TRABAJOS DE REPARACION DEL FALSO PLAFON DEL AREA EXTERIOR DEL EDIFICIO ACADEMICO FCA (S. ACAD)EA-195 34059 0 202,887.27 -2,922.00

10010004600 04-oct-21 F-4600 DEPOSITO DE INVERSIONN DEL DIA 04/10/2021 IA-37 1,050,735.00 0 1,047,813.00

10010004600 05-oct-21 F-4600 SET DE DISPARADOR 16 CANALES INALAMBRICO, EQUIPO DISEÑO GRAFICO (S. PLAN) EA-198 35026 0 991.8 1,046,821.20

10010004600 05-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3654948-1 C13 01/10/2021 (S. ACAD) EA-199 48543 0 2,250.00 1,044,571.20

10010004600 08-oct-21 F-4600 DEPOSITO LIQUIDACION DE LA LIQUIDACION DE SEPT 2021 IA-38 173,557.62 0 1,218,128.82

10010004600 08-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3656214-4 C17 06/10/2021 (S. ACAD) EA-200 48544 0 2,250.00 1,215,878.82

10010004600 11-oct-21 F-4600 FONDO DE EVENTUALIDADES FCA (39) (S. ADMVA) EA-201 48545 0 10,000.00 1,205,878.82

10010004600 13-oct-21 F-4600 SERVICIO DE ENVIO EQUIPO DE DISEÑO GRAFICO (S. PLAN) EA-202 45135 0 490 1,205,388.82

10010004600 13-oct-21 F-4600 TRIPIE ELEMENT Y MICROFONO SHOTGUN RENOVACION EQUIPO DISEÑO GRAFICO (S. PLAN)EA-203 45115 0 11,359.97 1,194,028.85

10010004600 13-oct-21 F-4600 SERVICIO CORRECTIVO A TRACTOR JARDINERO Y KIY DE REPUESTO CARBURADOR TRACTOR (S. ADMVA)EA-204 45094 0 13,014.70 1,181,014.15

10010004600 13-oct-21 F-4600 CAMBIO DE BOMBA DE AGUA Y TERMOSTATO SENTRA 2005 (S. ADMVA) EA-205 45056 0 3,074.00 1,177,940.15

10010004600 13-oct-21 F-4600 14 CAMISAS BIBO COLOR BLANCO EQ MARATONISTAS ANFECA 7 Y 8 DE OCT 2021 (S. ACAD) EA-206 45036 0 5,627.16 1,172,312.99

10010004600 15-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3657252-2 C2 11/10/2021 (S. ACAD) EA-207 48546 0 9,000.00 1,163,312.99

10010004600 15-oct-21 F-4600 PAGO DE INTERNET MES DE OCTUBRE 2021 (EXT. CAMARGO) EA-208 57029 0 1,148.40 1,162,164.59

10010004600 18-oct-21 F-4600 TELEFONO E INTERNET MES DE OCTUBRE (EXT. JUAREZ) EA-209 48547 0 1,099.00 1,161,065.59

10010004600 19-oct-21 F-4600 CAMARAS NIKON D7500 RENOVACION EQUIPO DEPTO COMUNICACION INTERNA (S. PLAN) EA-210 97026 0 69,409.41 1,091,656.18

10010004600 19-oct-21 F-4600 SERVICIO DE COMBUSTIBLE DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021 (EXT. DELICIAS) EA-211 31025 0 3,424.80 1,088,231.38

10010004600 19-oct-21 F-4600 DISPARADOR DE FLASH Y KIT DE ILUMINACION RENOVACION EQUIPO DISEÑO GRAFICO (S. PLAN)EA-212 31073 0 16,245.80 1,071,985.58

10010004600 19-oct-21 F-4600 4 CUBETAS DE SELLADOR ACRILICO REPINTADO EXPLANADA EDIF POSGRADO (SIP) EA-213 31093 0 9,600.02 1,062,385.56

10010004600 19-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3659291-10 C17 18/10/21 (S. ACAD) EA-214 48548 0 3,600.00 1,058,785.56

10010004600 19-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3659290-9 C17 18/10/21 (S. ACAD) EA-215 48549 0 2,250.00 1,056,535.56

10010004600 19-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3659272-4 C17 18/10/21 (S. ACAD) EA-216 48550 0 2,250.00 1,054,285.56

10010004600 25-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3658420-36 C13 14/10/2021 (S. ACAD) EA-217 48551 0 1,200.00 1,053,085.56

10010004600 25-oct-21 F-4600 FONDO DE EVENTUALIDADES FCA (40) (S. ADMVA) EA-219 48552 0 6,000.00 1,047,085.56

10010004600 26-oct-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3661191-18 C4 25/10/2021 (S. ACAD) EA-222 48553 0 5,000.00 1,042,085.56

10010004600 28-oct-21 F-4600 P 6042 CIERRE DE CONVENIO INCUBACIÓN DE EMPRENDEDORES IA-41 100,000.00 0 1,142,085.56

10010004600 28-oct-21 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO ARTICULOS DE LIMPIEZA, DE CAFETERIA Y OXIMETROS (S. ADMVA) EA-223 0 1,415.97 1,140,669.59

10010004600 28-oct-21 F-4600 PAGO DE SKY MES DE OCTUBRE (S. ADMVA) EA-224 56020 0 326 1,140,343.59

10010004600 29-oct-21 F-4600 IMPUESTO CONTRATO DE OBRA TRABAJOS DE REP FALSO PLAFON EDIFICIO ACADEMICO (S. ACAD)EA-225 95035 0 526.07 1,139,817.52

10010004600 31-oct-21 F-4600 DEPOSITO DE INVERSIONES DL MES DE OCTUBRE 2021 IA-42 2,952,151.05 0 4,091,968.57

10010004600 31-oct-21 F-4600 APERTURA DE INVERSIONES DEL MES DE OCTUBRE 2021 EA-228 0 2,950,000.00 1,141,968.57

10010004600 31-oct-21 F-4600 APERTURA DE INVERSION DEL DIA 25 E OCTUBRE DEL 2021 EA-229 0 950,000.00 191,968.57

10010004600 03-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3663216-6 C13 29/10/2021 (S. ACAD) EA-226 48554 0 2,446.00 189,522.57

10010004600 04-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3662680-16 C2 28/10/2021 (S. ACAD) EA-227 48555 0 3,500.00 186,022.57

10010004600 05-nov-21 F-4600 PAGO SERVICIO DE MONITOREO MES DE OCTUBRE 2021 (EXT. DELICIAS) EA-230 78027 0 1,183.20 184,839.37

10010004600 09-nov-21 F-4600 DEPOSITO DE LIQUIDACION DE OCTUBRE 2021 IA-43 72,145.45 0 256,984.82

10010004600 09-nov-21 F-4600 DEPOSITO DE INVERSION DEL DIA 01/11/2021 IA-44 950,692.71 0 1,207,677.53

10010004600 09-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3665006-3 C17 05/11/21 (S. ACAD) EA-231 48556 0 2,250.00 1,205,427.53

10010004600 11-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3665932-2 C17 09/11/2021 (S. ACAD) EA-232 48557 0 2,250.00 1,203,177.53

10010004600 11-nov-21 F-4600 APOYO EXXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3665931-1 C17 09/11/2021 (S. ACAD) EA-233 48558 0 2,250.00 1,200,927.53

10010004600 11-nov-21 F-4600 G X C L. CARO VIAJE A JRZ ATENCION A PROGRAMAS DE POSGRADO 12 Y 13 NOV (SIP) EA-234 0 4,304.00 1,196,623.53

10010004600 16-nov-21 F-4600 GASTOS T.C V. HERRERA REFRIGERIO Y ALIMENTOS JUECES DESARROLLO DE EMP 16 17 Y 18 NOV  (S. ADMVA)EA-235 0 789.63 1,195,833.90

10010004600 16-nov-21 F-4600 VINIL FULL COLOR EGRESADOS SALA EX. PROF. (S. ACAD.) EA-236 43086 0 4,756.00 1,191,077.90

10010004600 16-nov-21 F-4600 CONSTRUCCIÓN BANQUETA ENTRADA PRINCIPAL GIMNASIO (S. EXT. Y DIF.) EA-237 43066 0 26,055.36 1,165,022.54

10010004600 16-nov-21 F-4600 GARRAFONES DE AGUA JUL-OCT 2021 (EXT. DELICIAS) EA-238 43045 0 1,776.00 1,163,246.54

10010004600 16-nov-21 F-4600 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET NOVIEMBRE (EXT. CAMARGO) EA-239 43026 0 1,148.40 1,162,098.14

10010004600 17-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3666856-4C 17 12/11/2021 (S. ACAD) EA-240 48559 0 2,250.00 1,159,848.14

10010004600 18-nov-21 F-4600 G X C V. HERRERA REGALOS PARA RIFA FESTEJO NAVIDEÑO FCA CHIH 17 DIC 2021 (S. ADMVA)EA-241 48560 0 99,900.00 1,059,948.14

10010004600 18-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3667276-47 C4 16/11/2021 (S. ACAD) EA-242 48561 0 2,530.00 1,057,418.14

10010004600 18-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3667316-6 C13 16/11/2021 (S. ACAD) EA-243 48562 0 2,250.00 1,055,168.14

10010004600 18-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3667314-5 C13 16/11/2021 (S. ACAD) EA-244 48563 0 2,250.00 1,052,918.14

10010004600 19-nov-21 F-4600 GASTOS R. FIERRO GASOLINA PARA MAQUINA, PINTAR CAJONES DE ESTACIONAMIENTO (EXT. CAMARGO)EA-245 18026 0 395.58 1,052,522.56

10010004600 19-nov-21 F-4600 DEPOSITO MIDAS (EXT DELICIAS) EA-246 48564 0 5,000.00 1,047,522.56

10010004600 22-nov-21 F-4600 TELEFONO E INTERNET MES DE NOVIEMBRE (SIP) EA-247 48565 0 1,099.00 1,046,423.56

10010004600 23-nov-21 F-4600 IMPRESION EN MECH  ENTREGA RECONOCIMIENTOS MEJORES PROMEDIOS (S. ACAD) EA-248 72046 0 3,074.00 1,043,349.56

10010004600 23-nov-21 F-4600 SERVICIO DE LOS 4700 KM SENTRA 2018 (S. ADMVA) EA-249 72025 0 4,429.99 1,038,919.57

10010004600 23-nov-21 F-4600 2 PODADORAS CON MOTOR 7H MATTO JARDINES FCA SERV. GENERALES (S. ADMVA) EA-250 91057 0 19,047.20 1,019,872.37

10010004600 23-nov-21 F-4600 SOPLADORA MARCA STHIL MODELO BG56 USO JARDINES FCA (S. ADMVA) EA-251 91027 0 5,568.00 1,014,304.37

10010004600 23-nov-21 F-4600 GASTOS T.C V. HERRERA SERVICIO ALIMENTOS JUECES DESARROLLO DE EMP 17 Y 18 NOV (S. ADMVA)EA-252 0 369.96 1,013,934.41

10010004600 23-nov-21 F-4600 GXC R. GARCIA DECORACION SALON DE SEMINARIOS POSADA NAVIDEÑA FCA 2021 (S. ADMVA)EA-253 48566 0 21,000.00 992,934.41

10010004600 24-nov-21 F-4600 P6040 PLANEACION ESTRATEGICA Y CONSULTORIA EXR. DELICIAS IA-45 5,000.00 0 997,934.41

10010004600 24-nov-21 F-4600 P6040 PLANEACION ESTRATEGICA Y CONSULTORIA EXR. DELICIAS IA-45 0 5,000.00 992,934.41

10010004600 24-nov-21 F-4600 P6040 PLANEACION ESTRATEGICA Y CONSULTORIA EXT. DELICIAS IA-46 5,000.00 0 997,934.41

10010004600 24-nov-21 F-4600 P 6040 DEPOSITO MIDAS (EXT. DELICIAS) EA-254 48567 0 5,000.00 992,934.41

10010004600 24-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3669272-8 C4 23/11/21 (S. ACAD) EA-255 48568 0 10,000.00 982,934.41

10010004600 25-nov-21 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO CAFETERA DE 12 TAZAS (S. ADMVA) EA-256 0 773 982,161.41

10010004600 25-nov-21 F-4600 GASTOS T.C V. HERRERA ALIMENTOS PERSONAL APOYO COMPRA REGALOS FESTEJO NAVIDEÑO 18 NOV 21 (S. ADMVA)EA-257 0 580 981,581.41

10010004600 25-nov-21 F-4600 DEVOLUCION V. QUEZADA PAGO INSC CURSO FINANZAS PARA NO FINANCIEROS (SIP) EA-258 0 3,750.00 977,831.41



10010004600 30-nov-21 F-4600 TRSPASO DE RECURSO UF A F PARA POSADA NAVIDEÑA 2021 IA-48 201,900.00 0 1,179,731.41

10010004600 30-nov-21 F-4600 DEPOSITO DE INVERSUINES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021 IA-51 3,702,648.75 0 4,882,380.16

10010004600 30-nov-21 F-4600 SERVICIO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICALES FCA 01 AL 31 OCT 2021 (EXT. DELICIAS) EA-259 96040 0 2,545.09 4,879,835.07

10010004600 30-nov-21 F-4600 PAGO DE SKY MES DE NOVIEMBRE (S. ADMVA) EA-260 96020 0 326 4,879,509.07

10010004600 30-nov-21 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3670297-50 C17 25/11/2021 (S. ACAD) EA-261 48569 0 2,289.00 4,877,220.07

10010004600 30-nov-21 F-4600 FONDO DE EVENTUALIDADES FCA (41) (S. ADMVA) EA-262 48570 0 10,000.00 4,867,220.07

10010004600 30-nov-21 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO MANGUERA PARA CALENTON, MATERIAL PARA JARDINERIA Y MATTO (S. ADMVA)EA-275 0 1,321.45 4,865,898.62

10010004600 30-nov-21 F-4600 APRTURS DE INVERSIONES EL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021 EA-277 0 3,700,000.00 1,165,898.62

10010004600 01 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3670019-3 C57 25/11/2021 (S. ACAD) EA-263 48571 0 3,500.00 1,162,398.62

10010004600 01 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3669707-3 C57 24/11/2021 (S. ACAD) EA-264 48572 0 3,500.00 1,158,898.62

10010004600 01 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3669704-4 C57 24/11/2021 (S. ACAD) EA-265 48573 0 3,500.00 1,155,398.62

10010004600 02 Dic 2021 F-4600 G X C I. DOMINGUEZ DECORACION STAND POSADA NAVIDEÑA DIA 09 DIC 2021 (S. ADMVA) EA-266 48574 0 1,000.00 1,154,398.62

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 DEPOSITO DE INVERSIONES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021 IA-49 3,702,648.75 0 4,857,047.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 APERTURA DE INVERSIONES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021 EA-267 0 3,700,000.00 1,157,047.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 G X C C. PARRA DECORACION STAND POSADA NAVIDEÑA DIA 09 DIC 2021 (S. ACAD) EA-268 0 1,000.00 1,156,047.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 G X C C. CABRERA DECORACION STAND POSADA NAVIEÑA DIA 06 DIC 2021 (EXT Y DIF) EA-269 0 1,000.00 1,155,047.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO PAPELERIA (S. ADMVA) EA-270 0 638 1,154,409.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO ARTICULOS DE LIMPIEZA Y CAFETERIA (S. ADMVA) EA-271 0 1,265.00 1,153,144.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3672351-10 F3672350-9 C14 01/12/2021 (S. ACAD)EA-272 48575 0 6,750.00 1,146,394.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3672354-13 F3672353-12 F3672352-11 C14 01/12/2021 (S. ACAD)EA-273 48576 0 7,950.00 1,138,444.37

10010004600 03 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3672338-5 F3672340-6 F3672342-7 C14 01/12/2021 (S. ACAD)EA-274 48577 0 3,900.00 1,134,544.37

10010004600 06 Dic 2021 F-4600 CANCELACION PE 267 IA-50 3,700,000.00 0 4,834,544.37

10010004600 06 Dic 2021 F-4600 CANCELACION PI 49 EA-276 0 3,702,648.75 1,131,895.62

10010004600 07 Dic 2021 F-4600 SERVICIO DE MONITOREO DE ALARMAS MES DE NOVIEMBRE (EXT. DELICIAS) EA-278 99027 0 1,183.20 1,130,712.42

10010004600 10 Dic 2021 F-4600 DEPOSITO LIQUIDACION NOV 2021 IA-52 113,501.23 0 1,244,213.65

10010004600 10 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3673833-6 C57 07/12/21 (S. ACAD) EA-279 48578 0 4,500.00 1,239,713.65

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 4 SILLAS CAJERO CON BRAZOS DEP. ADMIN ESCOLAR Y ATENCION ALUMNOS (S. ACAD) EA-280 68094 0 10,672.00 1,229,041.65

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 PAGO DE SERVICIO DE ALARMAS MES DE DICIEMBRE 2021 (EXT. DELICIAS) EA-281 68074 0 1,183.20 1,227,858.45

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 SERVICIO DE DIAGNOSTICO Y REPARACION DE TERMONEBULIZADORA ELECTRICA (S. ADMVA)EA-282 68054 0 2,422.08 1,225,436.37

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 50 DESAYUNOS SESION ORDINARIA DEL CONSEJO TECNICO DICIEMBRE 2021 (S. ADMVA) EA-283 0 13,224.00 1,212,212.37

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET MES DE DICIEMBRE 2021 (EXT. CAMARGO) EA-284 41026 0 1,148.40 1,211,063.97

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3676013-15 C14 10/12/2021 (S. ACAD) EA-285 48579 0 6,290.00 1,204,773.97

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3673961-8 C57 07/12/2021 (S. ACAD) EA-286 48580 0 3,500.00 1,201,273.97

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3674764-5 F3674765-6 C1 09/12/21 (S. ACAD)EA-287 48581 0 7,000.00 1,194,273.97

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3673968-9 C57 07/12/21 (S. ACAD) EA-288 48582 0 3,500.00 1,190,773.97

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 APOYO EXTERNO PRACTICAS PROFESIONALES F3676879-166 C57 13/12/21 (S. ACAD) EA-289 48583 0 18,000.00 1,172,773.97

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO CAFE Y DESECHABLES EVENTO NAVIDEÑO 2021 (S. ADMVA) EA-290 0 984.95 1,171,789.02

10010004600 14 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO REFRESCOS CONVIVIO NAVIDEÑO 2021 (S. ADMVA) EA-291 0 886 1,170,903.02

10010004600 15 Dic 2021 F-4600 G X C A. URBINA PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET MES DE DICIEMBRE (EXT. JUAREZ)EA-292 3087 0 1,099.00 1,169,804.02

10010004600 15 Dic 2021 F-4600 G X C H. MATA PAGO DE SERVICIO DE JMAS DICIEMBRE 2021 (EXT. DELICIAS) EA-293 3026 0 8,000.00 1,161,804.02

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 TRASPASO DE FONDO DE EVENTUALIDADES IA-53 41,898.60 0 1,203,702.62

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 PAGO TELEFONO E INTERNET CUENTA MAESTRA MES DE DICIEMBRE (S. ADMVA) EA-294 48584 0 21,555.09 1,182,147.53

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 ELABORACION DE 10 PLACAS DE BRONCE PARA AULAS DE LABS (S. PLAN) EA-295 62087 0 62,640.00 1,119,507.53

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 1 MACKBOOK PRO 13 PARA DISEÑO GRAFICO Y 7 PROYECTORES EPSON REEMPLAZO EQUIPOS CAMARGO (VAR. DEPTOS)EA-296 62067 0 106,685.20 1,012,822.33

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 SERVICIO DE CABLEADO DE RED (EXT. CAMARGO) EA-297 62046 0 12,598.98 1,000,223.35

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 SERVICIO DE COMBUSTIBLE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE (EXT. DELICIAS) EA-298 62026 0 6,747.79 993,475.56

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 SERVICIO DE DESAYUNO PARA 27 PERSONAS (S. PLAN) EA-299 88046 0 5,700.00 987,775.56

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 REPINTADO EDIFICIO LABORATORIOS QUITAR LOGO EXISTENTE (S. ADMVA) EA-300 88026 0 38,036.40 949,739.16

10010004600 16 Dic 2021 F-4600 FONDO DE EVENTUALIDADES FCA (42) (S. ADMVA) EA-301 48585 0 10,000.00 939,739.16

10010004600 17 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C  V. HERRERA TAMALES CONVIVIO PERSONAL ADMIN SINDICALIZADO Y DE CONFIANZA (S. ADMVA)EA-302 0 8,100.00 931,639.16

10010004600 17 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO PLATOS PARA CONVIVIO DE LA FCA (S. ADMVA) EA-303 0 330 931,309.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 PAGO DE CELULARES MES DE DICIEMBRE 2021 (S. ADMVA) EA-304 48586 0 4,481.00 926,828.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 PAGO DE AGUA NIDO DE LINCES DICIEMBRE 2021 (S. ADMVA) EA-305 48587 0 439 926,389.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 PAGO DE AGUA POTABLE MES DE DICIEMBRE 2021 (S. ADMVA) EA-306 48588 0 23,673.00 902,716.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 PAGO DE LUZ MES DE DICIEMBRE 2021 (EXT. CAMARGO) EA-307 0 5,448.00 897,268.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 PAGO DE LUZ MES DE DICIEMBRE 2021 (EXT. DELICIAS) EA-308 0 15,067.00 882,201.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 PAGO DE SKY MES DE DICIEMBRE 2021 (S. ADMVA) EA-309 0 326 881,875.16

10010004600 30 Dic 2021 F-4600 GASTOS T.C S. SALCIDO BOCADILLOS CONVIVIO VIRTUAL NAVIDEÑO DIC 2021 (S. ADMVA) EA-310 0 1,352.77 880,522.39

10010004600 31 Dic 2021 F-4600 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-311 DEL CHEQUE 48589 IA-54 48589 26,118.00 0 906,640.39

10010004600 31 Dic 2021 F-4600 DEPOSITO DE INVERSIONES DDEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021 IA-55 3,402,567.50 0 4,309,207.89

10010004600 31 Dic 2021 F-4600 PAGO DE AGUA TRATADA MES DE DICIEMBRE 2021 (S. ADMVA) EA-311 48589 0 26,118.00 4,283,089.89

10010004600 31 Dic 2021 F-4600 APERTURA E INVERSIONES DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021 EA-312 0 3,400,000.00 883,089.89

TOTAL SUBCUENTA-> 20,200,564.66 19,519,690.04 883,089.89

CUENTA--> 112-000606 BBANCOMER 740711470192036541 CONVENIOS 0 S.INICIAL-> 115,000.00

50010004600 25-oct-21 F-4600 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-218 DEL CHEQUE 371 IA-39 371 100,000.00 0 215,000.00

50010004600 25-oct-21 F-4600 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-220 DEL CHEQUE 372 IA-40 372 100,000.00 0 315,000.00

50010004600 25-oct-21 F-4600 P 6042 CONV INCUBACION EMPRENDEDORES CIERRE CONVENIO (EXT Y DIF) EA-218 371 0 100,000.00 215,000.00

50010004600 25-oct-21 F-4600 P 6042 CONV INCUBACION EMPRENDEDORES CIERRE CONVENIO (EXT Y DIF) EA-220 372 0 100,000.00 115,000.00

50010004600 25-oct-21 F-4600 P 6042 CONV INCUBACION EMPRENDEDORES CIERRE CONVENIO (EXT Y DIF) EA-221 373 0 100,000.00 15,000.00

50010004600 26-nov-21 F-4600 P6040 PLANEACION ESTRATEGICA Y CONSULTORIA EXT. DELICIAS IA-47 5,000.00 0 20,000.00

TOTAL SUBCUENTA-> 205,000.00 300,000.00 20,000.00

CUENTA--> 112-000709 BANCOMER CTA00111909878 0 S.INICIAL-> 165,994.19

10010004700 06-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE BELLAS ARTES EA-155 1142 0 269 165,725.19

10010004700 06-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE CELULAR DIRECCIÓN CUP EA-156 1143 0 499 165,226.19

10010004700 06-oct-21 F-4700 PAGO AGOSTO TALLERES BELLAS ARTES CAJA ÚNICA EA-157 1144 0 3,050.00 162,176.19

10010004700 06-oct-21 F-4700 PAGO SEPTIEMBRE TALLERES BELLAS ARTES CU EA-158 1145 0 24,200.00 137,976.19

10010004700 06-oct-21 F-4700 COMPRA TONERS PARA EDIFICIOS DEL CUP EA-159 1146 0 6,395.00 131,581.19

10010004700 06-oct-21 F-4700 COMPRA PAPELERÍA Y ÚTILES DE ESCRITORIO EDIFICIOS CUP EA-160 1147 0 1,829.49 129,751.70

10010004700 06-oct-21 F-4700 COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA EDIFICIOS CUP EA-161 1148 0 8,000.00 121,751.70

10010004700 06-oct-21 F-4700 ADQUISICIÓN DE FORMATO PARA CONTROL CUP EA-162 1149 0 556.8 121,194.90

10010004700 10-oct-21 F-4700 REGISTRO DE LIQUIDACIÓN MES DE SEPTIEMBRE IA-19 83,597.00 0 204,791.90

10010004700 10-oct-21 F-4700 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS MES DE SEPTIEMBRE EA-181 0 236.64 204,555.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ECONOMÍA EA-163 1150 0 820 203,735.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE MEDICINA EA-164 1151 0 217 203,518.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE FCA EA-165 1152 0 1,199.00 202,319.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE INGENIERÍA EA-166 1153 0 644 201,675.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ENFERMERÍA EA-167 1154 0 819 200,856.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE DERECHO EA-168 1155 0 644 200,212.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 PUBLICIDAD PARA TALLERES BELLAS ARTES CUP EA-169 1156 0 2,900.00 197,312.26

10010004700 18-oct-21 F-4700 SERVICIO MAYOR PARA VEHICULO OFICIAL AVEO CUP EA-170 1157 0 2,604.20 194,708.06

10010004700 18-oct-21 F-4700 PUBLICIDAD PARA FICHAS LICENCIATURAS CUP EA-171 1158 0 5,000.01 189,708.05

10010004700 18-oct-21 F-4700 CAMBIO DE ACEITE PARA TORNADO 2016 VEHICULO OFICIAL CUP EA-172 1159 0 645.01 189,063.04

10010004700 18-oct-21 F-4700 CAMBIO LIMPIAPARABRISAS TORNADO 2016 VEHICULO OFICIAL EA-173 1160 0 621.76 188,441.28

10010004700 18-oct-21 F-4700 COMPRA TONERS PARA EQUIPOS DE IMPRESION CUP EA-174 1161 0 1,837.44 186,603.84

10010004700 18-oct-21 F-4700 FOLIO PARA FORMATO DE REQUISICIONES DEL CUP EA-175 1162 0 1,113.60 185,490.24

10010004700 18-oct-21 F-4700 COMPRA DE PINTURA PARA EDIFICIO DE BELLAS ARTES EA-176 1163 0 2,240.02 183,250.22

10010004700 18-oct-21 F-4700 COMPRA PLAYERAS PARA PROYECTO CUP-MUN EA-177 1164 0 2,030.00 181,220.22

10010004700 18-oct-21 F-4700 COMPRA DE TONER PARA DIFERENTES ÁREAS CUP EA-178 1165 0 1,156.00 180,064.22

10010004700 18-oct-21 F-4700 COMPRA CUBREBOCAS DESECHABLES PARA CUP EA-179 1166 0 870 179,194.22

10010004700 18-oct-21 F-4700 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO EDIFICIOS DEL CUP EA-180 1167 0 5,358.94 173,835.28

10010004700 27-oct-21 F-4700 REGISTRO REPOSICIÓN FONDO DE EVENTUALIDADES IA-20 19,137.54 0 192,972.82

10010004700 27-oct-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ARTES EA-182 1168 0 447 192,525.82

10010004700 27-oct-21 F-4700 COMPRA LECTOR DE HUELLA EDIFICIO INGENIERIA - DISCO DURO SISTEMAS EA-183 1169 0 3,510.00 189,015.82

10010004700 27-oct-21 F-4700 COMPRA DE PAPELERIA PARA EDIFICIOS DEL CUP EA-184 1170 0 3,140.31 185,875.51

10010004700 27-oct-21 F-4700 REFRIGERIOS PARA PERSONAL RECEPCIÓN DOCUMENTACIÓN CUP EA-185 1171 0 1,224.96 184,650.55

10010004700 27-oct-21 F-4700 PINTURA PARA SEÑALAMIENTOS DENTRO DEL CUP EA-186 1172 0 5,341.95 179,308.60

10010004700 29-oct-21 F-4700 REPOSICIÓN DE FONDO DE EVENTUALIDADES EA-187 1173 0 19,137.54 160,171.06



10010004700 31-oct-21 F-4700 REGISTRO INGRESO TALLERES BELLAS ARTES OCTUBRE IA-21 22,300.00 0 182,471.06

10010004700 09-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE CELULAR DIRECCIÓN CUP EA-188 1174 0 499 181,972.06

10010004700 09-nov-21 F-4700 TONER PARA DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN EA-189 1175 0 1,837.44 180,134.62

10010004700 09-nov-21 F-4700 ADQUISICIÓN DE DVR PARA DEPARTAMENTO SISTEMAS EA-190 1176 0 2,090.00 178,044.62

10010004700 09-nov-21 F-4700 COMPRA TONER PARA EDIFICIO DE ENFERMERÍA EA-191 1177 0 1,240.01 176,804.61

10010004700 12-nov-21 F-4700 REGISTRO DE LIQUIDACIÓN MES DE OCTUBRE 2021 IA-22 32,660.00 0 209,464.61

10010004700 12-nov-21 F-4700 REGISTRO INTERESES BANCARIOS MES DE OCTUBRE EA-192 0 631.04 208,833.57

10010004700 16-nov-21 F-4700 COMBUSTIBLE PARA AUTOMÓVILES OFICIALES CUP EA-193 1178 0 8,000.00 200,833.57

10010004700 16-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE MEDICINA EA-194 1179 0 825 200,008.57

10010004700 16-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE INGENIERIA EA-195 1180 0 217 199,791.57

10010004700 16-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ECONOMÍA EA-196 1181 0 2,849.00 196,942.57

10010004700 16-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE DERECHO EA-197 1182 0 474 196,468.57

10010004700 16-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ENFERMERÍA EA-198 1183 0 333 196,135.57

10010004700 23-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE FCA EA-199 1184 0 5,867.66 190,267.91

10010004700 23-nov-21 F-4700 PAGO DEL SERVCIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE BELLAS ARTES NOV EA-200 1185 0 383 189,884.91

10010004700 23-nov-21 F-4700 RECOLECCIÓN DE RESIDUOS PELIGROSOS MEDICINA CUP EA-201 1186 0 2,211.31 187,673.60

10010004700 23-nov-21 F-4700 COMPRA MATERIAL PARA ACONDICIONAMIENTO EDIFICIO CUP EA-202 1187 0 2,436.00 185,237.60

10010004700 23-nov-21 F-4700 ACONDICIONAMIENTO EDIFICIO CUP SALA MAESTROS EA-203 1188 0 3,920.80 181,316.80

10010004700 23-nov-21 F-4700 PUBLICIDAD PARA ENTREGA DE FICHAS DEL CUP EA-204 1189 0 1,508.00 179,808.80

10010004700 24-nov-21 F-4700 PAGO OCTUBRE TALLERES BELLAS ARTES CUP EA-205 1190 0 22,300.00 157,508.80

10010004700 30-nov-21 F-4700 REGISTRO ENTRADA TALLERES BELLAS ARTES IA-23 24,550.00 0 182,058.80

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE CELULAR DIRECCIÓN CUP EA-206 1191 0 499 181,559.80

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 ARENADO CRISTALES PARA ÁREA DE DIRECCIÓN CUP EA-207 1192 0 4,872.00 176,687.80

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 MANTENIMIENTO DE CÁMARAS, LECTOR BIENES PATRIM, TONER EA-208 1193 0 4,185.00 172,502.80

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 COMPRA LLANTAS PARA VEHICULO OFICIAL CUP AVEO EA-209 1194 0 5,160.79 167,342.01

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 COMPRA PINTURA PARA MANTENIMIENTO ESTACIONAMIENTO CUP EA-210 1195 0 1,090.01 166,252.00

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 COMPRA DE GAS PARA EDIFICIO DE BELLAS ARTES EA-211 1196 0 2,716.35 163,535.65

10010004700 06 Dic 2021 F-4700 COMPRA TONER PARA IMPRESORAS DEL CUP EA-212 1197 0 1,070.00 162,465.65

10010004700 09 Dic 2021 F-4700 COMPRA DE PAPELERIA PARA EDIFICIOS CUP EA-213 1198 0 6,615.82 155,849.83

10010004700 10 Dic 2021 F-4700 REGISTRO ENTRADA ERRÓNEA DEPÓSITO DE LIQ CUP IA-24 71,441.00 0 227,290.83

10010004700 10 Dic 2021 F-4700 REGISTRO LIQUIDACIÓN MES DE NOVIEMBRE 2021 IA-25 64,785.20 0 292,076.03

10010004700 13 Dic 2021 F-4700 DEVOLUCIÓN DINERO DEPÓSITO POR ERROR RECTORÍA EA-214 1199 0 71,441.00 220,635.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ECONOMÍA EA-215 1200 0 1,252.00 219,383.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE FCA EA-216 1201 0 218 219,165.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE DERECHO EA-217 1202 0 218 218,947.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE ENFERMERÍA EA-218 1203 0 220 218,727.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE INGENIERIA EA-219 1204 0 220 218,507.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 PAGO DEL SERVICIO DE AGUA DEL EDIFICIO DE MEDICINA EA-220 1205 0 477 218,030.03

10010004700 15 Dic 2021 F-4700 ATENCIÓN AL PERSONAL CUP DICIEMBRE 2021 EA-221 1206 0 35,000.00 183,030.03

10010004700 17 Dic 2021 F-4700 REUNIÓN PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL CUP EA-222 1207 0 361.92 182,668.11

10010004700 17 Dic 2021 F-4700 ARENADO DE LA SALA DE JUNTAS DE DIRECCIÓN CUP EA-223 1208 0 1,598.48 181,069.63

10010004700 17 Dic 2021 F-4700 MANTENIMIENTO DE VEHICULO CUP AVEO 2014 EA-224 1209 0 685 180,384.63

10010004700 17 Dic 2021 F-4700 REFRIGERIOS PARA ENTREGA DE PLAZAS CARRERA MEDICINA EA-225 1210 0 522 179,862.63

10010004700 17 Dic 2021 F-4700 COMPRA DE MATERIAL DE MANTENIMIENTO CUP EA-226 1211 0 6,562.18 173,300.45

10010004700 31 Dic 2021 F-4700 REGISTRO ENTRADA TALLERES BELLAS ARTES IA-26 11,960.00 0 185,260.45

10010004700 31 Dic 2021 F-4700 REGISTRO DE INTERESES BANCARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE EA-227 0 315.52 184,944.93

TOTAL SUBCUENTA-> 330,430.74 311,480.00 184,944.93

CUENTA--> 112-000809 BANCOMER CTA. 0194772059 PROG. NAL. PREVENCION DEL 0 S.INICIAL-> 197,029.57

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 197,029.57

CUENTA--> 112-000810 CTA. 0199615040 BANCOMER  PROY. OBSERVACION ELECTO 0 S.INICIAL-> 8,014.25

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 8,014.25

CUENTA--> 112-000811 BANCOMER CTA 0113192113 0 S.INICIAL-> 227,297.49

10010004800 06-oct-21 F-4800 INTERESES GANADOS CUENTA F 2113 SEPTIEMBRE 2021 IA-47 1011021 2.4 0 227,299.89

10010004800 06-oct-21 F-4800 REPOSICION FONDO EVENTUALIDADES CHIHUAHUA OCTUBRE 2021 EA-48 2011021 0 12,000.00 215,299.89

10010004800 07-oct-21 F-4800 LIQUIDACION SEPTIEMBRE 2021 IA-48 1071021 28,663.99 0 243,963.88

10010004800 08-oct-21 F-4800 T.E. 0077675022, MARIA FERNANDA MENDOZA HERNANDEZ, PAGO PRACTICAS PROFESIONALES SEPTIEMBREEA-49 1081021 0 6,840.00 237,123.88

10010004800 11-oct-21 F-4800 APOYO DE F A UF PARA PAGO PROVEEDORES VARIOS OCT 2021 EA-50 1111021 0 91,764.43 145,359.45

10010004800 13-oct-21 F-4800 REPARACION BOMBA GASOLINA RAM 2008 ED33799 FCPSY JUAREZ EA-51 1131021 0 3,480.00 141,879.45

10010004800 21-oct-21 F-4800 T.E. 0057333038, TRASPASO A CUENTA DE F DEVOLUCION DE PAGO COMISIONES EA-52 1211021 634.6 0 142,514.05

10010004800 27-oct-21 F-4800 REPOSICION FONDO EVENTUALIDADES OCT FCPYS JUAREZ EA-56 1271021 0 2,658.88 139,855.17

10010004800 27-oct-21 F-4800 APOYO DE F A UF PAGO SERVICIOS BASICOS EA-57 2271021 0 20,639.48 119,215.69

10010004800 05-nov-21 F-4800 T.E. 0072509021, GERARDO PINEDO IRIGOYEN, VIATICOS VIAJE EXTRAORDINARIO PARA LLEVAR A DIRECTOREA-62 2041121 0 3,000.00 116,215.69

10010004800 08-nov-21 F-4800 INTERESES GANADOS CUENTA F 2113 OCTUBRE IA-50 1011121 1.42 0 116,217.11

10010004800 09-nov-21 F-4800 LIQUIDACION OCTUBRE 2021 IA-51 1091121 26,770.00 0 142,987.11

10010004800 09-nov-21 F-4800 T.E. 0099363018, MARIA FERNANDA MENDOZA HERNANDEZ, PAGO PRACTICAS PROFESIONALES OCT 2021EA-64 1091121 0 6,480.00 136,507.11

10010004800 10-nov-21 F-4800 APOYO DE F A UF PARA VIATICOS 1ERA QNA DE NOVIEMBRE EA-65 1101121 0 2,800.00 133,707.11

10010004800 12-nov-21 F-4800 APOYO DE F A UF PARA PAGO SERVS BASICOS EA-66 1121121 0 63,058.72 70,648.39

10010004800 18-nov-21 F-4800 T.E. 0044380021, GERARDO PINEDO IRIGOYEN, VIATICOS A CHIH, LLEVAR CONSEJERA UNIVERSITARIA 19 NOVEA-69 1181121 0 2,800.00 67,848.39

10010004800 23-nov-21 F-4800 T.E.0006786018, APOYO DE F A UF PAGO PROVEEDORES, VIATICOS Y TARJETA EMPRESARIALEA-73 1231121 0 30,772.83 37,075.56

10010004800 25-nov-21 F-4800 T.E. 0086981033, RENE ARMANDO GONZALEZ NAVA, VIATICOS A CHIH CONSEJO UNIVERSITARIOEA-74 1251121 0 2,800.00 34,275.56

10010004800 30-nov-21 F-4800 T.E. 0094093022, APOYO F A UF PAGO CFE Y TARJETA EMPRESARIAL EA-76 130112021 0 7,097.81 27,177.75

10010004800 06 Dic 2021 F-4800 REPOSICION FONDO EVENTUALIDADES CAMPUS CHIHUAHUA DIC 2021 EA-79 1031221 0 5,483.74 21,694.01

10010004800 07 Dic 2021 F-4800 INTERESES GANADOS CUENTA F 2113 NOVIEMBRE IA-52 1011221 0.66 0 21,694.67

10010004800 10 Dic 2021 F-4800 LIQUIDACION F NOVIEMBRE 2021 IA-53 1101221 71,441.00 0 93,135.67

10010004800 10 Dic 2021 F-4800 T.E. 0050142021, MARIA FERNANDA MENDOZA HERNANDEZ, PAGO PRACTICAS PROFESIONALESEA-83 2101221 0 4,410.00 88,725.67

10010004800 13 Dic 2021 F-4800 APOYO F A UF PAGO SERVICIOS BASICOS, TARJETA EMPRESARIAL Y VIATICOS EA-85 113122021 0 66,174.76 22,550.91

10010004800 29 Dic 2021 F-4800 APOYO UC A F PARA VIATICOS RECOGER DONATIVO EN HOUSTON TX, EQUIPO TV IA-54 1171221 132,000.00 0 154,550.91

10010004800 29 Dic 2021 F-4800 T.E. 0000909872, JESUS GARCIA GALAVIZ, VIATICOS HOUSTON TX RECOGER DONACION, TRANSPORTEEA-89 1181221 0 52,500.00 102,050.91

10010004800 29 Dic 2021 F-4800 T.E 0000909827, JESUS GARCIA GALAVIZ, VIATICOS HOUSTON TX, RECOGER DONACION EQUIPO TVEA-90 2181221 0 46,410.00 55,640.91

10010004800 29 Dic 2021 F-4800 T.E. 0000303819, JESUS GARCIA GALAVIZ, VIATICOS A HOUSTON, TX. RECOGER DONACION (BODEGA)EA-91 1221221 0 16,800.00 38,840.91

10010004800 29 Dic 2021 F-4800 T.E. 0047650021, COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, SERVICIO EDIFICIO DE POSGRADO EA-92 1291221 0 6,069.00 32,771.91

TOTAL SUBCUENTA-> 259,514.07 454,039.65 32,771.91

CUENTA--> 112-000812 BANCOMER CTA 0117071175 PROG. PREVENCIÓN SOCIAL 0 S.INICIAL-> 750,634.60

10010004800 21-oct-21 F-4800 T.E. 0057333038, TRASPASO A CUENTA DE F DEVOLUCION DE PAGO COMISIONES EA-52 1211021 0 634.6 750,000.00

10010004800 21-oct-21 F-4800 RECLASIFICACION IA-46 ANTICIPO CONVENIO GOB DEL ESTADO EA-53 1 0 750,000.00 0

TOTAL SUBCUENTA-> 0 750,634.60 0

CUENTA--> 112-000904 BBVA BANCOMER CTA 0141064541 DERECHO 0 S.INICIAL-> 44,375.79

10010004900 05-oct-21 F-4900 LIC. VIVIANA ARREOLA CHAVEZ   VIAJE A LA CD. DE JUAREZ, CHIH. 4 PERSONAS. EA-93 13719 0 6,000.00 38,375.79

10010004900 06-oct-21 F-4900 JESUS SAMUEL JAQUEZ VILLALOBOS   FRA. 61011 EA-96 13720 0 6,206.00 32,169.79

10010004900 06-oct-21 F-4900 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA   DIFERENCIA  EN LIQUIDACION DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021EA-97 13721 0 37,709.50 -5,539.71

10010004900 06-oct-21 F-4900 LIC. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ   GASTOS DE VIAJE A LA CD. DE PHOENIX  ACOMPAÑADO DEL SR. DIRECTOREA-98 13722 0 20,000.00 -25,539.71

10010004900 27-oct-21 F-4900 JUAN CARLOS MENDEZ SALINAS  FACTURAS 799 - 777 - 773 EA-99 13723 0 1,707.00 -27,246.71

10010004900 27-oct-21 F-4900 ENRIQUE VILLALOVOS LOZANO  GASTOS DE VIAJE  CD. JUAREZ EA-100 13724 0 4,000.00 -31,246.71

10010004900 29-oct-21 F-4900 ERIKA MARISA MARTINEZ CORONA   FACTURA 500   INVITACIONES  PRESENTACION DEL CALENDARIOEA-101 13725 0 3,619.20 -34,865.91

10010004900 29-oct-21 F-4900 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. EA-102 13726 0 882 -35,747.91

10010004900 31-oct-21 F-4900 FONDO DE EVENTUALIDADES IA-24 30,000.00 0 -5,747.91

10010004900 31-oct-21 F-4900 TRASPASO DE LA CUENTA DE INVERSIONES A LA CUENTA DE CHEQUES. IA-25 350,000.00 0 344,252.09

10010004900 31-oct-21 F-4900 INTERESES GENERADOS DEL MES IA-27 3,293.75 0 347,545.84

10010004900 31-oct-21 F-4900 GERARDO QUEZADA GARCIA  FACTURA  A 9690   GUIAS PREPAGADAS EA-103 0 2,200.00 345,345.84

10010004900 31-oct-21 F-4900 DISTRITO CALESA S.A. DE C.V.    FACTURA  4465 EA-105 0 3,250.00 342,095.84

10010004900 31-oct-21 F-4900 GERARDO QUEZADA GARCIA  FACTURA  9396 EA-106 0 330 341,765.84

10010004900 31-oct-21 F-4900 JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ HEIRAS   FACTURA  696 EA-107 0 40 341,725.84

10010004900 31-oct-21 F-4900 GERARDO QUEZADA GARCIA   ENVIO PAQUETE EDO. DE MEXICO  OTRO A ESCOBEDO NVO. LEONEA-108 0 870 340,855.84

10010004900 03-nov-21 F-4900 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-100 DEL CHEQUE 13724 IA-26 13724 4,000.00 0 344,855.84

10010004900 03-nov-21 F-4900 LIC. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ    FONDO DE EVENTUALIDADES EA-104 13727 0 20,000.00 324,855.84

10010004900 08-nov-21 F-4900 ROSA MARIA ESPARZA MORALES   FACTURA 5510     REFRESCOS - CAFE DESCAFEINADO. EA-109 13728 0 1,778.20 323,077.64

10010004900 08-nov-21 F-4900 JUAN CARLOS MENDEZ SALINAS    FATURAS 841 - 842. EA-110 13729 0 2,819.00 320,258.64



10010004900 08-nov-21 F-4900 MONICA LIZBETH PACHECO AVALOS  FACTURA 16690 EA-111 13730 0 2,088.00 318,170.64

10010004900 09-nov-21 F-4900 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-109 DEL CHEQUE 13728 IA-28 13728 1,778.20 0 319,948.84

10010004900 09-nov-21 F-4900 LIC. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ  DIFERENCIA A FAVOR DEL MAESTRO AGUIRRE EN GTOS. DE VIAJE A UNIVERSIDAD DE PHOENIXEA-112 13731 0 13,089.58 306,859.26

10010004900 19-nov-21 F-4900 JESUS SAMUEL JAQUEZ VILLALOBOS   FACTURA 62262 . EA-113 13732 0 2,792.00 304,067.26

10010004900 19-nov-21 F-4900 TELEFONOS DE MEXICO S.A. B. DE C.V.    6144133140    DISH EA-114 13733 0 883 303,184.26

10010004900 19-nov-21 F-4900 JUAN CARLOS MENDEZ SALINAS    FACTURAS  886 - 887. EA-115 13734 0 7,076.00 296,108.26

10010004900 24-nov-21 F-4900 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.     DISH  6144133140  CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE 2021EA-116 13735 0 883 295,225.26

10010004900 30-nov-21 F-4900 INTERESES GENERADOS DEL MES IA-29 3,731.67 0 298,956.93

10010004900 30-nov-21 F-4900 LIQUIDACION  RECURSOS ORIGEN F  CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 IA-30 36,268.00 0 335,224.93

10010004900 30-nov-21 F-4900 LIC. VIVIANA ARREOLA CHAVEZ      VIAJE  LICENCIATURA EXTENSION JUAREZ EA-117 13736 0 4,000.00 331,224.93

10010004900 30-nov-21 F-4900 DISTRITO CALESA S.A. DE C.V.       REUNION DIRECTOR ON DOANY DOMINGUEZ EA-131 0 1,280.00 329,944.93

10010004900 01 Dic 2021 F-4900 ABC TURISMO ESPECTACULAR   FACTURAS  21860-21859-21858-21856-21857- BOLETOS DE AVION DE LAS LICS. VIVIANA CHAVEZ A. DIANA YIRERY ARAMBULA - ROCIO DEL CARMEN FLORES CARRETEEA-118 13737 0 122,310.01 207,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 GLORIA ALEJANDRA ESTRADA ESPINOZA    PRIMER LUGAR EN CONCURSO DE CANTO EA-119 13738 0 2,000.00 205,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 FRIDA XIMENA DIAZ CHAVEZ  SEGUNDO LUGAR EN EL CONCURSO DE CANTO EA-120 13739 0 1,000.00 204,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 ALEXIA BERENISE SANDOVAL GUZMAN    TERCER LUGAR EN EL CONCURSO DE CANTO EA-121 13740 0 500 204,134.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 SEBASTIAN MARRUFO ARGUIJO     PRIMER LUGAR  PONENCIAS EA-122 13741 0 2,000.00 202,134.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 KAREN RODRIGUEZ QUEZADA   SEGUNDO LUGAR PONENCIAS ESTUDIANTILES EA-123 13742 0 1,000.00 201,134.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 MARTIN EFRAIN MORALES PALLARES    TERCER LUGAR PONENCIAS ESTUDIANTILES EA-124 13743 0 500 200,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 LUZ VALERIA MALDONADO JOPLI   PRIMER LUGAR  CONCURSO INTRAMUROS EA-125 13744 0 5,000.00 195,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 MARIALY FERNANDA PEÑA PEREZ   SEGUNDO LUGAR CONCURSO INTRAMUROS EA-126 13745 0 3,000.00 192,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 GUSTAVO ANDRES RAMIREZ VILLA    TERCER LUGAR  CONCURSO INTRAMUROS EA-127 13746 0 2,000.00 190,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 MIRIAM GIOVANNA GUERRERO RODRIGUEZ    PRIMER LUGAR  CONCURSO DE FOTOGRAFIA EA-128 13747 0 2,000.00 188,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 ELISA RIVERA ORDOÑEZ  SEGUNDO LUGAR  CONCURSO DE FOTOGRAFIA EA-129 13748 0 1,000.00 187,634.92

10010004900 02 Dic 2021 F-4900 NAYELY PALMA LOERA   TERCER LUGAR CONCURSO DE FOTOGRAFIA EA-130 13749 0 500 187,134.92

10010004900 07 Dic 2021 F-4900 LIC. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS    VIAJE A CD. JUAREZ, CHIH. EA-132 13750 0 4,000.00 183,134.92

10010004900 07 Dic 2021 F-4900 LIC. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ      FONDO DE EVENTUALIDADES EA-133 13751 0 2,301.00 180,833.92

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 JUAN CARLOS MENDEZ SALINAS   FACTURA  961   PERSONAL DE APOYO EXAMEN EGEL EA-134 13752 0 1,856.00 178,977.92

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 ROSA MARIA ESPARZA MORALES   FACTURA  5681   REFRESCOS DE LATA EA-135 13753 0 1,037.00 177,940.92

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 COPY MARTZ PROFESIONAL S.A. DE C.V.     FACTURA 34420- 34515 EA-136 13754 0 516.5 177,424.42

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 NELSON GOMEZ FRANCO   FACTURA 533  8 CAMISAS BORDADAS EA-137 13755 0 3,610.00 173,814.42

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 ERIKA MARISA MARTINEZ CORONA     FACTURA 514 EA-138 13756 0 552 173,262.42

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 JESUS SAMUEL JAQUEZ VILLALOBOS      FACTURA  62989 EA-139 13757 0 2,727.50 170,534.92

10010004900 16 Dic 2021 F-4900 NOHE SPORT S.A. DE C.V.   FACTURA  2996 EA-140 13758 0 8,584.00 161,950.92

10010004900 17 Dic 2021 F-4900 HECTOR HORACIO DE LAS CASAS ORNELAS   FACTURA  261104 EA-141 13759 0 8,000.00 153,950.92

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 LIQUIDACION RECURSOS ORIGEN F   CORRESPONDIENTE AL MES DE  NOVIEMBRE 2021. IA-31 62,200.00 0 216,150.92

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 FONDO DE EVENTUALIDADES IA-32 27,398.00 0 243,548.92

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 INTERESES GENERADOS DEL MES IA-33 1,803.74 0 245,352.66

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 TRSPASO  DE U.F. A F     PREMIOS ALUMNOS SEMANA DE LAS CIENCIAS JURIDICAS IA-34 20,500.00 0 265,852.66

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 SHANGRI LA SA  FACTURA  26058 EA-142 0 2,212.00 263,640.66

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 DISTRITO CALESA SA DE CV   FACTURA  5209 EA-143 0 3,364.00 260,276.66

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 SERGIO ENRIQUE TORRES MODESTO    MARCORAMA  ENMARCADO  FOTOS- DIRECTORES EA-144 0 2,849.60 257,427.06

10010004900 31 Dic 2021 F-4900 INTERES DEL MES.    REGISTRADO EA-145 0 124 257,303.06

TOTAL SUBCUENTA-> 540,973.36 328,046.09 257,303.06

CUENTA--> 112-001001 BANCO SERFIN FILOSOFIA 0 S.INICIAL-> 200

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 200

CUENTA--> 112-001002 SANTANDER CTA. 655 00 222 503 FILOSOFIA 0 S.INICIAL-> 704,152.25

10010005000 04-oct-21 F-5000 GASTOS A COMPROBAR POR SEMANA DEL HUMANISMO EA-235 21902 0 20,000.00 684,152.25

10010005000 05-oct-21 F-5000 REEMBOLSO POR CONCEPTO DE INSCRIPCION AL DIPLOMADO DE INGLES EA-236 21903 0 1,775.00 682,377.25

10010005000 07-oct-21 F-5000 VIATICOS A CD. PARRAL POR REUNION PARA TRATAR ASUSNTOS DEL DIPLOMADO DE INGLESEA-239 21904 0 11,220.00 671,157.25

10010005000 13-oct-21 F-5000 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-242 DEL CHEQUE 21906 IA-68 21906 3,830.00 0 674,987.25

10010005000 13-oct-21 F-5000 EGRESO A UC REFERENTE A ADEUDO ACUMULADO EJERCICIO 2021 EA-240 6877310 0 200,000.00 474,987.25

10010005000 13-oct-21 F-5000 PAGO DE TELEFONIA CELULAR TELCEL MES DE OCTUBRE EA-241 21905 0 5,019.00 469,968.25

10010005000 13-oct-21 F-5000 VIATICOS A CIUDAD PARRAL EA-242 21906 0 3,830.00 466,138.25

10010005000 13-oct-21 F-5000 VIATICOS A CD PARRAL EA-243 21907 0 6,130.00 460,008.25

10010005000 15-oct-21 F-5000 PAGO POR MONITOREO DE ALARMAS. 3ER TRIMESTRE EA-244 7320384 0 3,525.01 456,483.24

10010005000 15-oct-21 F-5000 PAGO POR ARRENDAMIENTO DE MULTIFUNCIONAL EA-245 7337588 0 337.42 456,145.82

10010005000 15-oct-21 F-5000 SUSCRIPCION ANUAL A EL DIARIO EA-246 7330794 0 2,200.00 453,945.82

10010005000 15-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE CABLES PARA USO EN PROYECTORES EA-247 7293587 0 4,077.40 449,868.42

10010005000 15-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN FFYL EA-248 154576836 0 3,995.41 445,873.01

10010005000 15-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE CARGADOR PARA LAPTOP POR REPOSICION EA-249 7271957 0 916.4 444,956.61

10010005000 15-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE LAMPARAS PARA USO EN FFYL EA-250 38742424 0 7,984.57 436,972.04

10010005000 15-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE TARJETAS DE PRESENTACION EA-251 7249018 0 249.4 436,722.64

10010005000 15-oct-21 F-5000 VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES EA-252 7233822 0 10,069.60 426,653.04

10010005000 15-oct-21 F-5000 VALES DE GASOLINA PARA VARIAS SECRETARIAS EA-253 7229937 0 9,666.81 416,986.23

10010005000 21-oct-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A DESCUENTO A MAETROS POR BECAS ALIMENTICIAS DE SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBREIA-69 209011 400 0 417,386.23

10010005000 21-oct-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A LIQUIDACION DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 IA-70 191 530,727.53 0 948,113.76

10010005000 21-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE TONNER POR REPOSICION EA-254 6870092 0 1,618.20 946,495.56

10010005000 21-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE DISCO DURO PARA RESPALDO DE INFORMACION EA-255 6865849 0 2,900.00 943,595.56

10010005000 21-oct-21 F-5000 MAURICIO SANCHES HERRERA EA-256 616 0 5,220.00 938,375.56

10010005000 21-oct-21 F-5000 COMPRA DE SUMINISTRO DE AGUA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO Y PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBREEA-257 7245036 0 912 937,463.56

10010005000 21-oct-21 F-5000 REEMBOLSO DE TICKET POR CONCEPTO DE CERTIFICACION DE ESPAÑOL EA-258 21908 0 2,685.00 934,778.56

10010005000 22-oct-21 F-5000 VIATICOS PARA TALLERISTAS DE XALAPA EA-259 21909 0 5,000.00 929,778.56

10010005000 26-oct-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A DESCUENTO DE BECAS ALIMENTICIAS DEL MES DE OCTUBRE IA-71 415 400 0 930,178.56

10010005000 26-oct-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A PAGO  POR PRESTAMO DE LABORATORIO REFERENTE EXAMENES ETSIA-72 7047 2,584.15 0 932,762.71

10010005000 26-oct-21 F-5000 EGRESO REFERENTE A INGRESO POR PRESTAMO DE LABORATORIOS PARA LA ELABORACION DE TK EN UCEA-260 285 0 2,584.15 930,178.56

10010005000 28-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO EN DIPLOMADO DE INGLES EA-261 6582706 0 1,917.42 928,261.14

10010005000 28-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE CHAPA PARA PUERTA CORREDIZA. ALVI FAC 974 EA-262 6642170 0 870 927,391.14

10010005000 28-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA. AGUACH FAC2329 EA-263 6590244 0 670 926,721.14

10010005000 28-oct-21 F-5000 ADQUISICION DE CARGADOR PARA LAPTOP. MICROPESE FAC 33504 EA-264 6598810 0 1,531.20 925,189.94

10010005000 29-oct-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A PAGOS DE INSCIPCION CURSO DIARIO DIPLOMADO DE INGLES IA-73 11,446.00 0 936,635.94

10010005000 29-oct-21 F-5000 EGRESO A UC PARA ELABORACION DE TK REFERENTE A CURSO DIARIO MES DE NOVIEMBRE DIPLOMADO DE INGLESEA-266 237 0 9,671.00 926,964.94

10010005000 29-oct-21 F-5000 CENTRO TABLAROQUERO CHIHUAHUA EA-267 2424 0 4,275.00 922,689.94

10010005000 03-nov-21 F-5000 ADQUISICION DE LIBROS PARA EL DIPLOMADO DE INGLES EA-268 7405225 0 277,462.50 645,227.44

10010005000 04-nov-21 F-5000 PRIMER LUGAR "HALLOWEEN SPEED SPELLING BEE 2021" EA-271 21910 0 1,500.00 643,727.44

10010005000 04-nov-21 F-5000 SEGUNDO LUGAR "HALLOWEEN SPEED SPELLING BEE 2021" EA-272 21911 0 1,000.00 642,727.44

10010005000 04-nov-21 F-5000 TERCER LUGAR "HALLOWEEN SPEED SPELLING BEE 2021" EA-273 21912 0 500 642,227.44

10010005000 04-nov-21 F-5000 REEMBOLSO POR CONCEPTO DE INSCRIPCION AL DIPLOMADO DE INGLES EA-274 21913 0 1,420.00 640,807.44

10010005000 04-nov-21 F-5000 ADQUISICION DE VUELO PARA EL MAESTRO JOSE LUIS VALDEZ A CDMX. ABC TURISMO FAC 20686-20687EA-275 8864407 0 3,817.16 636,990.28

10010005000 09-nov-21 F-5000 GASTO A COMPROBAR EA-277 21914 0 2,218.00 634,772.28

10010005000 10-nov-21 F-5000 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-278 DEL CHEQUE 21915 IA-74 21915 5,018.00 0 639,790.28

10010005000 10-nov-21 F-5000 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-279 DEL CHEQUE 21916 IA-75 21916 5,018.00 0 644,808.28

10010005000 10-nov-21 F-5000 PAGO DE TELEFONIA CELULAR TELCEL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE EA-278 21915 0 5,018.00 639,790.28

10010005000 10-nov-21 F-5000 PAGO DE TELEFONIA CELULAR TELCEL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE EA-279 21916 0 5,018.00 634,772.28

10010005000 10-nov-21 F-5000 PAGO POR SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR TELCEL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBREEA-280 21917 0 5,018.00 629,754.28

10010005000 12-nov-21 F-5000 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO EN FFY. FACTT 167907. RICASA EA-281 2791322 0 2,224.65 627,529.63

10010005000 12-nov-21 F-5000 ADQUISICION DE BALONES PARA EQUIPOS DEPORTIVOS. DEPORTES AMERICA FAC01953 EA-282 2777192 0 1,040.00 626,489.63

10010005000 12-nov-21 F-5000 UACH. PAGO POR PORRONES DE LIMPIEZA. NOTA 2401 EA-283 2759968 0 848 625,641.63

10010005000 12-nov-21 F-5000 PAGO POR ADQUISICION DE GARRAFONES DE AGUA EA-284 2769231 0 684 624,957.63

10010005000 12-nov-21 F-5000 VALES DE GASOLINA PARA VARIAS SECRETARIAS. PETROMAX. FAC25577 EA-285 2485747 0 9,666.81 615,290.82

10010005000 17-nov-21 F-5000 PAGO A UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON REF A DOCTORADO DE JOYZUKEY  ARMENDARIZ HERNANDEZEA-286 662 0 14,700.00 600,590.82

10010005000 17-nov-21 F-5000 PAGO A UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON REF A DOCTORADO DE NITHIA CASTORENA SAENZEA-287 1982712 0 14,700.00 585,890.82

10010005000 17-nov-21 F-5000 PAGO A UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NEUVO LEON REF  A DOCTORADO DE IVONNE ESPARZA MORALESEA-288 0 14,700.00 571,190.82

10010005000 17-nov-21 F-5000 PAGO A UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON REF A DOCTORADO DE ANA VERONICA ESCUDEROEA-289 339 0 14,700.00 556,490.82

10010005000 17-nov-21 F-5000 PUBLICACION "HISTORIA DE LA EDUCACION EN MEXICO". FACT A147 EA-290 9628083 0 9,280.00 547,210.82

10010005000 22-nov-21 F-5000 SAMSARA FACT 5423 EA-291 3883646 0 1,504.52 545,706.30

10010005000 22-nov-21 F-5000 PAGO DE 4TO TRIMESTRE MONITOREO DE ALARMAS. NOVALARMAS FAC 11132 EA-292 3877539 0 3,525.01 542,181.29

10010005000 22-nov-21 F-5000 ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA. RICASA FAC 169174 EA-293 3886776 0 1,901.82 540,279.47



10010005000 22-nov-21 F-5000 PAGO POR ARRENDAMIENTO DE MULTIFUNCIONAL SHARP. SEN INTEGRAL FAC 23085 EA-294 3880918 0 582.34 539,697.13

10010005000 23-nov-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A INSCRIPCION DIPLOMADO INGLES IA-76 907 1,775.00 0 541,472.13

10010005000 23-nov-21 F-5000 EGRESO A UC PARA ELABORACION DE TICKET REFERENTE A I 76 EA-295 0 3,550.00 537,922.13

10010005000 30-nov-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A LIQUIDACION DEL MES DE OCTUBRE 2021 IA-77 952 418,425.61 0 956,347.74

10010005000 30-nov-21 F-5000 INGRES POR DECUENTO A MAESTROS REF A BECAS ALIMENTICIAS 2DA DE OCTUBRE IA-78 400 0 956,747.74

10010005000 30-nov-21 F-5000 INGRESO POR DESCUENTO A MAESTROS REF A BECAS ALIMENTICIAS 1NA DE NOVIEMBRE IA-79 400 0 957,147.74

10010005000 30-nov-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A PRESTAMO DE LABORATORIO PARA EXAMENES ETS IA-80 7242 1,883.24 0 959,030.98

10010005000 30-nov-21 F-5000 INGRESO POR ERROR DE ALUMNO XAVIER ESAU LOZANO GONZALEZ IA-81 8887 220 0 959,250.98

10010005000 30-nov-21 F-5000 INGRESO REFERENTE A PAGO DE INSCRIPCION CURSO DIARIO DIPLOMADO DE INGLES IA-82 1,629.00 0 960,879.98

10010005000 30-nov-21 F-5000 EGRESO A UC PARA ELABORACION DE TK REF A I 80 EA-296 0 1,883.24 958,996.74

10010005000 30-nov-21 F-5000 EGRESO A XAVIER ESAU LOZANO RODRIGUEZ REF A I81 EA-297 0 220 958,776.74

10010005000 30-nov-21 F-5000 EGRESO A INSTITUO DE CERVANTES POR APLICACION DE EXAMNES DELE EA-298 115 0 4,179.11 954,597.63

10010005000 30-nov-21 F-5000 PAGO DE COMISIONES EXTRANJERAS REF A E 298 EA-299 0 529.54 954,068.09

10010005000 06 Dic 2021 F-5000 REPOSICION DE VIDRIO EN CUADRO DE LA SEMANA DEL HUMANISMO EA-300 21918 0 251 953,817.09

10010005000 06 Dic 2021 F-5000 REPOSICION DE FONDO DEL DIPLOMADO DE INGLES EA-301 21919 0 7,925.11 945,891.98

10010005000 07 Dic 2021 F-5000 PAGO POR SERVICIO MENSUAL TELEFONICO TELMEX. MES DE DICIEMBRE EA-304 21920 0 2,624.69 943,267.29

10010005000 09 Dic 2021 F-5000 GASTO A COMPROBAR EA-305 21921 0 1,500.00 941,767.29

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 PAGO POR SUMINISTRO DE GAS. FAC 76812. HIDROGAS EA-306 8926821 0 12,275.55 929,491.74

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE MATERIAL PARA USO EN COLOQUIO PALIMPSESTOS. FAC 6117. BLAU PUBLICIDADEA-307 8901788 0 11,997.88 917,493.86

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO. FAC170634. RICASA EA-308 8905499 0 765.6 916,728.26

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE ARCHIVERO. FAC 10689. LEOCAR EA-309 8922366 0 330.01 916,398.25

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 SERVICIOS DE CERRAJERIA. FAC 4842. HUGO RASCON EA-310 8931559 0 3,746.80 912,651.45

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 PAGO POR ARRENDAMIENTO DE MULTIFUNCIONAL. FAC 23241. SHARP EA-311 8936736 0 159.11 912,492.34

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE PORRONES PARA LIMPIEZA. NOTA 2475. AGUACH EA-312 8917762 0 1,026.00 911,466.34

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 TAPIZADO DE SILLONES Y SILLAS. FAC 5028. DANIEL LAZARENO RAMIREZ EA-313 9798570 0 9,860.00 901,606.34

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 IMPRESION DE REVISTA QVDRATA. FAC 3985. TALLER ARII EA-314 9792994 0 3,828.00 897,778.34

10010005000 10 Dic 2021 F-5000 MATERIAL PARA EQUIPAMENTO DE LABORATORIO DE INVESTIGACION. FAC 33785,33784. MICROPESEEA-315 9787183 0 69,977.00 827,801.34

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 INGRESO REFERENTE A INSCRIPCION DIPLOMADO DE INGLES IA-83 7,896.00 0 835,697.34

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 PAGO CORRESPONDIENTE A MENSUALIDAD DE TELEFONIA CELULAR TELCEL EA-316 21922 0 6,210.00 829,487.34

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 REEMBOLSO POR INSCRIPCION AL DIPLOMADO DE INGLES EA-317 21923 0 1,420.00 828,067.34

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES. PETROMAX. FAC 25744 EA-318 5414695 0 10,069.60 817,997.74

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA PARA VARIAS SECRETARIAS. PETROMAX. FAC 25745 EA-319 5416629 0 9,666.81 808,330.93

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 PAGO POR SERVICIO DE SANITIZACION EA-320 9795738 0 8,500.00 799,830.93

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 PAGO POR SUMINISTRO DE AGUA 1ER QUINCENA DE NOVIEMBRE EA-321 8908885 0 266 799,564.93

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE TECLADO POR REPOSICION. MICROPESE. FAC 33951 EA-322 4714842 0 853.76 798,711.17

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 ELABORACION DE SELLO PARA SIP. SRD. FAC 2254 EA-323 4717017 0 406 798,305.17

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE LIBROS PARA EL DIPLOMADO DE INGLES. PROVESA. FAC 11799 EA-324 4657131 0 213,187.50 585,117.67

10010005000 13 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE DISCO DURO Y BOCINA. SAMSARA. FAC 6293,6418 EA-325 4741223 0 2,001.00 583,116.67

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 INSTALACION DE VIDRIO EN VENTANA. ALVI SA DE CV. FAC 1042 EA-326 694656 0 458.2 582,658.47

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 LLAVE PARA LAVABO DE COCINA. ABASTECEDORA VALLARTA. FAC 28414 EA-327 7081864 0 687.87 581,970.60

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE PILA PARA UNIDAD VAN EXPRESS. RENO. FAC 13791 EA-328 7084871 0 2,617.99 579,352.61

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE LAMPARAS POR REPOSICION. BODEGA ELECTRICA. FAC 1118 EA-329 425676563 0 3,143.48 576,209.13

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE LIBROS DE INGLES. PROVESA. FAC 11797 EA-330 6949261 0 21,600.00 554,609.13

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA. RICASA. FAC 173561 EA-331 6914415 0 357.28 554,251.85

10010005000 14 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO. VICOLORS. FAC 1846 EA-332 6918218 0 17,653.10 536,598.75

10010005000 15 Dic 2021 F-5000 ADQUISICION DE PORRONES DE LIMPIEZA. AGUACH FAC 2552 EA-333 9369500 0 534 536,064.75

10010005000 15 Dic 2021 F-5000 SUMINISTRO DE AGUA NOV-DIC EA-334 936032 0 285 535,779.75

10010005000 29 Dic 2021 F-5000 SAMSARA TECNOLOGIA SA DE CV EA-340 408 0 1,738.84 534,040.91

10010005000 29 Dic 2021 F-5000 JORGE ALBERTO HERNANDEZ NEVAREZ EA-341 335 0 33,698.00 500,342.91

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 INGRESO REFRENTE A LIQUIDACION DEL MES DE NOVIEMBRE 2021 IA-84 7312 356,720.60 0 857,063.51

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 INGRESO REFRERENTE A BECAS ALIMENTICIAS SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE IA-85 400 0 857,463.51

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 IMGRESO REFRENTE A BECAS ALIMENTICIAS PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE IA-86 400 0 857,863.51

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 INGRESO REFRENTE A EXAMENES ETS IA-87 3,604.16 0 861,467.67

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 JOYZUKEY ARMENDARIZ HERNANDEZ FONDO FIJO DIPLOMADO DE INGLES EA-342 21924 0 2,692.60 858,775.07

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 LIBROS DEL DIPLOMADO DE INGLES. PROVESA. FAC 11985 EA-343 4463241 0 98,437.50 760,337.57

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 EGRESO A UC PARA ELABORACION DE TK REFERENTE A INSCRIPCION DEL DIPLOMADO DE INGLESEA-344 689 0 9,525.00 750,812.57

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 EGRESO A UC PARA ELABORACION DE TK RE I 87 EA-345 0 3,604.16 747,208.41

10010005000 30 Dic 2021 F-5000 PAGO DE TELEFONIA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE EA-346 530 0 5,246.00 741,962.41

10010005000 31 Dic 2021 F-5000 IMGRESO POR ERROR DE CONTABILIZACION REF A E 347 IA-88 2 2,731.80 0 744,694.21

10010005000 31 Dic 2021 F-5000 PAGO DE NOMINA ACCESS 23 EA-347 573 0 2,731.80 741,962.41

TOTAL SUBCUENTA-> 1,355,909.09 1,318,098.93 741,962.41

CUENTA--> 112-001007 SANTANDER CTA. 65504126394 PROG. NAL. DE PREVENCIO 0 S.INICIAL-> 262,176.44

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 262,176.44

CUENTA--> 112-001008 SANTANDER CTA. 65504607285 MICRO BECAS ACCESS 0 S.INICIAL-> 71,084.20

10010005000 04-oct-21 F-5000 INGRESO POR ERROR EN FECHA REF E232 IA-66 2,448.00 0 73,532.20

10010005000 04-oct-21 F-5000 PAGO DE NOMINA  18 MAESTROS ACCES 2021 EA-232 1687880 0 2,448.00 71,084.20

10010005000 31-oct-21 F-5000 PAGO MAESTROS ACCESS SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 20 EA-269 289 0 2,731.80 68,352.40

10010005000 31-oct-21 F-5000 PAGO MAESTROS ACCESS PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE EA-270 642 0 2,731.80 65,620.60

10010005000 30-nov-21 F-5000 PAGO DE MAESTROS ACCESS REF NOMINA 21 Y 22 EA-302 0 5,463.60 60,157.00

10010005000 31 Dic 2021 F-5000 PAGO DE NOMINAS ACCESS 23 Y 24 2021 EA-348 0 5,463.60 54,693.40

TOTAL SUBCUENTA-> 2,448.00 18,838.80 54,693.40

CUENTA--> 112-001009 SANTANDER CTA. 65507620375 PROY. UNICARIBE 0 S.INICIAL-> 818.55

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 818.55

CUENTA--> 112-001010 SANTANDER CTA. 65507640961 PROY.  MUNICIPIO 0 S.INICIAL-> 0.19

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 0.19

CUENTA--> 112-001011 BANCOMER CTA. 0116745660 FFYL INFORAJ 0 S.INICIAL-> 207,998.84

50010005000 31-oct-21 F-5000 PAGO DE COMISIONES BANCARIAS CONVENIO INFORAJ EA-276 0 369.8 207,629.04

50010005000 30-nov-21 F-5000 PAGO DE COMISIONES BANBARIAS CONVENIO INFORAJ EA-303 1 0 12.41 207,616.63

50010005000 29 Dic 2021 F-5000 RICASA LIMPIEZA SA  DE CV EA-335 660 0 14,999.83 192,616.80

50010005000 29 Dic 2021 F-5000 GRUPO LEOCAR EA-336 112 0 26,175.13 166,441.67

50010005000 29 Dic 2021 F-5000 NORMA PATRICIA SOTO MACIAS EA-337 3105 0 19,999.90 146,441.77

50010005000 29 Dic 2021 F-5000 JUAN CARLOS CABRAL ROMERO EA-338 1074 0 19,151.10 127,290.67

50010005000 29 Dic 2021 F-5000 SAMSARA TECNOLOGIA SA DE CV EA-339 96 0 14,790.63 112,500.04

50010005000 31 Dic 2021 F-5000 PAGO DE NOMINA REFERENTE A CONVENIO INFORAJ 2021 EA-349 0 109,300.00 3,200.04

TOTAL SUBCUENTA-> 0 204,798.80 3,200.04

CUENTA--> 112-001106 BBVA BANCOMER CTA 00158646708 0 S.INICIAL-> 89,525.30

10010005100 07-oct-21 F-5100 LIQUIDACION MES DE SEPTIEMBRE IA-36 25453 311,193.04 0 400,718.34

10010005100 07-oct-21 F-5100 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-105 267009 0 3,774.95 396,943.39

10010005100 18-oct-21 F-5100 PAGO F/ 460 Y 461 SELLO SECRETARIA ADMINISTRATIVA Y LONA SEGUIMIENTO DE EGRESADOSEA-106 665115 0 1,241.20 395,702.19

10010005100 18-oct-21 F-5100 PAGO F/ CAMBIO DE VIDRIO SALON B21 Y VENTANA GUILLOTINA ESCOLARES EA-107 665127 0 2,987.00 392,715.19

10010005100 18-oct-21 F-5100 PAGO F/157230 14 GALONES DE GEL ANTIBACTERIAL EA-108 6651042 0 2,436.00 390,279.19

10010005100 18-oct-21 F-5100 PAGO F/4671 24 MEMORIAS USB 16 GB PARA CATALOGO DE EGRESADOS 2020 EA-109 6651070 0 1,920.96 388,358.23

10010005100 18-oct-21 F-5100 PAGO SUMINISTRO DE AGUA 2DA AGOSTO Y 1ERA SEP EA-110 651078 0 855 387,503.23

10010005100 19-oct-21 F-5100 PAGO SERVICIO TELCEL MES DE OCTUBRE EA-111 32006 0 428 387,075.23

10010005100 19-oct-21 F-5100 TRASPASO CONVENIO PIERO FENCI EA-112 4132010 0 185,239.00 201,836.23

10010005100 26-oct-21 F-5100 INGRESOS TALLERES Y DIPLOMADOS MES DE OCTUBRE 2021 IA-37 123 9,400.00 0 211,236.23

10010005100 26-oct-21 F-5100 INGRESOS MES DE OCTUBRE 2021 TALLERES Y DIPLOMADOS EA-116 3947 0 9,400.00 201,836.23

10010005100 05-nov-21 F-5100 GASTOS A COMPROBAR MANTENIMIENTO FACULTAD EA-117 74009 0 3,000.00 198,836.23

10010005100 08-nov-21 F-5100 TRASPASO PAGO ESCULTURA DIF EA-118 18013 27,317.33 0 226,153.56

10010005100 08-nov-21 F-5100 DIFERECNIA EN LIQUIDACION OCTUBRE DE UF EA-119 19008 0 4,417.33 221,736.23

10010005100 17-nov-21 F-5100 PAGO TELCEL MES DE NOVIEMBRE EA-120 346005 0 426 221,310.23

10010005100 23-nov-21 F-5100 HOSPEDAJE EN PARRAL, CHIH, REUNION DE DIRECTORES COORDINACIÓN PARRAL EA-121 3948 0 1,250.00 220,060.23

10010005100 23-nov-21 F-5100 1ER LUGAR PREMIACION DEL CONCURO "TEORIZANDO LA DANZA" EA-122 3949 0 3,000.00 217,060.23

10010005100 23-nov-21 F-5100 2DO LUGAR PREMIACION DEL CONCURO "TEORIZANDO LA DANZA" EA-123 3950 0 2,000.00 215,060.23

10010005100 23-nov-21 F-5100 3ER LUGAR PREMIACION DEL CONCURO "TEORIZANDO LA DANZA" EA-124 3951 0 1,000.00 214,060.23

10010005100 23-nov-21 F-5100 PAGO F/4843 CALENTON ELECTRICO SECRETARIA ADMINISTRATIVA EA-125 377115 0 1,164.52 212,895.71

10010005100 23-nov-21 F-5100 PAGO F/12148 MATERIAL DE IMPERMEABILIZACION EA-126 37700 0 7,098.88 205,796.83



10010005100 23-nov-21 F-5100 PAGO F/8183 SWITCH ADMINISTRABLE CISCO MODELO CBS250-24P-4X EA-127 377088 0 17,637.80 188,159.03

10010005100 23-nov-21 F-5100 SUMINISTRO DE AGUA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE Y NOVIEMBRE 2021 EA-128 77073 0 627 187,532.03

10010005100 23-nov-21 F-5100 PAGO F/3498 MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES EA-129 337756 0 11,182.40 176,349.63

10010005100 23-nov-21 F-5100 PAGO CONSMO DE COPIADO MES DE OCTUBRE 2021 EA-130 37726 0 2,668.00 173,681.63

10010005100 23-nov-21 F-5100 PAGO F/36535 CONSUMO DE COPIADO MES DE SEPTIEMBRE 2021 EA-131 337715 0 2,668.00 171,013.63

10010005100 24-nov-21 F-5100 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES IA-38 25453 19,116.41 0 190,130.04

10010005100 24-nov-21 F-5100 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-132 99009 0 7,000.00 183,130.04

10010005100 24-nov-21 F-5100 DESAYUNO CONSEJEROS UNIVERSITARIOS Y SECRETARIOS DE LA FACUTLAD DE ARTES EA-133 76550 0 2,190.00 180,940.04

10010005100 26-nov-21 F-5100 GASTOS A COMPROBAR, MANTENIMIENTO DE TANQUES DE GAS EA-134 32010 0 4,500.00 176,440.04

10010005100 26-nov-21 F-5100 VIATICOS A DUNAS DE SAMALAYUCA 27 NOVIEMBRE EA-135 747314 0 600 175,840.04

10010005100 29-nov-21 F-5100 PAGO TELCEL MES DE DICIEMBRE 2021 EA-136 27006 0 424 175,416.04

10010005100 02 Dic 2021 F-5100 PAGO 2 REJAS DE ACERO ROJA METALICA PREFABRICADAS 250 X 150 EA-137 559424 0 2,178.02 173,238.02

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 CANCELACION POLIZA DE EGRESO 138 IA-39 64,634.66 0 237,872.68

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 TRANSF POR PAGO A PEDRO IBARRA POR ESCULTURA Y AYUDANTIAS DEL CONVENIO PIERO FENCIEA-138 952003 0 64,634.66 173,238.02

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 TRANSF POR PAGO A PEDRO IBARRA POR ESCULTURA Y AYUDANTIAS DEL CONVENIO PIERO FENCIEA-139 952003 64,634.66 0 237,872.68

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 TRANSF DIFERENCIA EN LIQUIDACION NOVIEMBRE 2021 EA-140 952011 0 65,902.35 171,970.33

10010005100 10 Dic 2021 F-5100 DESC NOM VARIOS ARTES 2QNOV21 IA-40 69 2,783.03 0 174,753.36

10010005100 10 Dic 2021 F-5100 DEVOLUCION DE F A UF DESC NOM VARIOS ARTES 2QNOV21 EA-141 128324 0 2,783.03 171,970.33

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PRIMER LUGAR EXPOSICION INGENIA ARTE EA-142 360316 0 5,000.00 166,970.33

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PAGO F/14645 MAT MTTO DE MAMPARAS Y BASES DE CERAMICA EA-143 1145752 0 1,113.60 165,856.73

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PAGO F/1472 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN VAN EXPRESS 2007 EA-144 457043 0 7,738.36 158,118.37

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PAGO F/3673 SUMINISTRO DE GAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y EXT Y DIF EA-145 457030 0 8,630.38 149,487.99

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PAGO CONSUMO DE COPIADO MES DE NOVIEMBRE 2021 EA-146 45714 0 2,668.00 146,819.99

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PAGO CONSUMO COPIADORAS MES DE DICIEMBRE 2021 EA-147 780611 0 2,668.00 144,151.99

10010005100 13 Dic 2021 F-5100 PAGO CONSUMO DE AGUA SEGUNDA QUINCENA DE NOV EA-148 806026 0 544 143,607.99

10010005100 17 Dic 2021 F-5100 GASTOS A COMPROBAR PERIODO VACACIONAL PARA MANTENIMIENTO EA-149 6640017 0 3,000.00 140,607.99

10010005100 29 Dic 2021 F-5100 PAGO SERVICIO TELCEL DICIEMBRE Y FIANZA ANUAL EA-150 546006 0 622 139,985.99

10010005100 31 Dic 2021 F-5100 DIFRENCIA EN PAGO PROVEEDOR IA-41 0.03 0 139,986.02

TOTAL SUBCUENTA-> 499,079.16 448,618.44 139,986.02

CUENTA--> 112-001108 BBVA BANCOMER CTA 0189594191 FONDO REV. PIFI 2011 0 S.INICIAL-> 521,998.33

10010005100 19-oct-21 F-5100 TRASPASO CONVENIO PIERO FENCI EA-112 4132010 185,239.00 0 707,237.33

10010005100 21-oct-21 F-5100 BOLETOS DE AVION CONGRESO DEL NATIONAL COUNCIL ON EDUCATION FOR THE CERAMIC ARTS 2020EA-113 153010 0 39,012.00 668,225.33

10010005100 21-oct-21 F-5100 GASTOS DE EXPEDICION DE BOLETOS AL CONGRESO NACIONAL COUNCIL ON EDUCATION FOR THE CERAMIC ARTS 2022EA-114 153020 0 1,044.00 667,181.33

10010005100 22-oct-21 F-5100 PAGO DIFERENCIA DE BOLETOS CONGRESO NATIONAL COUNCIL ON EDUCATION FOR THE CERAMIC ARTS 2022EA-115 1523009 0 1,329.00 665,852.33

10010005100 08-nov-21 F-5100 TRASPASO PAGO ESCULTURA DIF EA-118 18013 0 27,317.33 638,535.00

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 CANCELACION POLIZA DE EGRESO 138 IA-39 0 64,634.66 573,900.34

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 TRANSF POR PAGO A PEDRO IBARRA POR ESCULTURA Y AYUDANTIAS DEL CONVENIO PIERO FENCIEA-138 952003 64,634.66 0 638,535.00

10010005100 06 Dic 2021 F-5100 TRANSF POR PAGO A PEDRO IBARRA POR ESCULTURA Y AYUDANTIAS DEL CONVENIO PIERO FENCIEA-139 952003 0 64,634.66 573,900.34

TOTAL SUBCUENTA-> 249,873.66 197,971.65 573,900.34

CUENTA--> 112-001210 BBVA BANCOMER CTA 0177767498 FAC. MEDICINA 0 S.INICIAL-> 2,375,480.35

10010005200 01-oct-21 F-5200 PARA GASTOS DE PAQUETERIA EA-325 11615 0 1,200.00 2,374,280.35

10010005200 04-oct-21 F-5200 COMPRA DE SERRIN PARA ANIMALES DE BIOTERIO EA-326 11616 0 600 2,373,680.35

10010005200 06-oct-21 F-5200 SER DE FOTOCOPIADO DEL 16 JUNIO AL 15 DE SEPT 2021 EA-329 11617 0 26,622.00 2,347,058.35

10010005200 06-oct-21 F-5200 COMPRA DE GARRAFONES DE AGUA PARA PERSONAL DE FACULTAD EA-330 11618 0 722 2,346,336.35

10010005200 06-oct-21 F-5200 COMPRA DE AGUA EMBOTELLDAA EA-331 11619 0 5,850.00 2,340,486.35

10010005200 06-oct-21 F-5200 MAT PARA MTO EA-332 11620 0 2,009.12 2,338,477.23

10010005200 06-oct-21 F-5200 JUEGO DE LLANTRAS VEHICULO POFICIAL SILVERADO CAMPUS 2 EA-333 11621 0 19,256.43 2,319,220.80

10010005200 11-oct-21 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-314 DEL CHEQUE 11607 IA-69 11607 13,618.04 0 2,332,838.84

10010005200 11-oct-21 F-5200 MANTENIMIENTO A MOTOBOMBA SURTIDORA AGUA A FACULATD DE MEDICINA EA-334 11622 0 13,746.00 2,319,092.84

10010005200 11-oct-21 F-5200 DETECTORES DE HUMO EA-335 11623 0 45,356.00 2,273,736.84

10010005200 11-oct-21 F-5200 MAT DE LAB DE BIOLOGIA MOLECULAR EA-336 11624 0 4,663.20 2,269,073.64

10010005200 11-oct-21 F-5200 HIERLO SECO PARA FACTOR NES DE OCTUBRE EA-337 11625 0 9,204.60 2,259,869.04

10010005200 11-oct-21 F-5200 MATERIAL PARA MTO EA-338 11626 0 529.97 2,259,339.07

10010005200 11-oct-21 F-5200 PILAS PARA BIOTERIO EA-339 11627 0 446.6 2,258,892.47

10010005200 11-oct-21 F-5200 MAT PARA MTO EQ CONTRA INCENDIO FAC DE MEDICINA EA-340 11628 0 4,872.00 2,254,020.47

10010005200 13-oct-21 F-5200 PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALE SD EFACULTAD MES DE OCT EA-341 0 12,813.37 2,241,207.10

10010005200 13-oct-21 F-5200 APOYO PARA GASTOS DE HOSPEDAJE PARA ALUMNOS PONENTES PARA PROGRAMA EDUCATIVO LIC EN SALUD PUBLICA 20EA-342 11629 0 14,535.96 2,226,671.14

10010005200 15-oct-21 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-343 DEL CHEQUE 11630 IA-70 11630 1,000.00 0 2,227,671.14

10010005200 15-oct-21 F-5200 PARA REPARACION PATA LETRAS DE ENTRADA A FACULTAD EA-343 11630 0 1,000.00 2,226,671.14

10010005200 15-oct-21 F-5200 PARA REPARACION PATA LETRAS DE ENTRADA A FACULTAD EA-344 11631 0 1,000.00 2,225,671.14

10010005200 20-oct-21 F-5200 MATERIAL DE OFICINA EA-345 11632 0 373.66 2,225,297.48

10010005200 20-oct-21 F-5200 INSUMOS DE CAFETERIA EA-346 11633 0 10,476.00 2,214,821.48

10010005200 20-oct-21 F-5200 MAT PARA FACTOR DE TRANSFERENCIA EA-347 11634 0 15,776.00 2,199,045.48

10010005200 20-oct-21 F-5200 BOLETOS DE AVION PARA GABRIELA SAMANO EA-348 11635 0 2,529.00 2,196,516.48

10010005200 20-oct-21 F-5200 MATERIAL DE OFICINA EA-349 11636 0 1,549.76 2,194,966.72

10010005200 20-oct-21 F-5200 COMPRA DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO EA-350 11637 0 8,299.80 2,186,666.92

10010005200 20-oct-21 F-5200 ENCUADERNADOS E IMPRESION PROGRAMAS EDUVATIVOS DE MEDICINA EA-351 11638 0 9,396.00 2,177,270.92

10010005200 20-oct-21 F-5200 RENTA DE MUEBLES PARA EVENTOS, EVENTO CLAUSTRO DIRECCION EA-352 11639 0 5,556.40 2,171,714.52

10010005200 20-oct-21 F-5200 3 PLACAS DE RECONOCIMIENTO FACULTAD Y ACRILICO PARA EXHIBICION DE PLACAS ACREDIATCIN MEDEA-353 11640 0 7,575.96 2,164,138.56

10010005200 25-oct-21 F-5200 GASTO TARJETA EMPRESARIAL DIRECTOR MES DE OCTUBRE EA-354 0 1,758.90 2,162,379.66

10010005200 25-oct-21 F-5200 VIATICOS PARA GABRIELA SAMANO ASITENCIA A CONGRESO NACIONAL DE ING BIOMEDICA 31 DE OCT AL 4 DE NOVEA-355 11641 0 11,800.00 2,150,579.66

10010005200 26-oct-21 F-5200 APOYO PARA ASISTIR A CURSO DE FISIOTERAPIA OBSTETRICA ACT FISICA SALUDABLE EN EL EMBARAZOEA-356 11642 0 4,750.00 2,145,829.66

10010005200 27-oct-21 F-5200 MAT SISTEMAS, 2 MONITORES Y TECLADO EA-357 11643 0 28,637.01 2,117,192.65

10010005200 27-oct-21 F-5200 MAT PARA LABORATORIO DE BIOLOGIA MOLECULAR TERMOMETROS EA-358 11644 0 2,505.60 2,114,687.05

10010005200 27-oct-21 F-5200 ADQUISICION DE UPS PARA DPTO DE SISTEMAS EA-359 11645 0 15,787.60 2,098,899.45

10010005200 28-oct-21 F-5200 PAGO COMBUSTIBLE VEHICULOS DE FACULTAD EA-360 0 8,290.90 2,090,608.55

10010005200 31-oct-21 F-5200 CANCELACION DE LA POLIZA DE EGRESOS 360 POR ERROR EN REGISTRO IA-71 8,290.90 0 2,098,899.45

10010005200 31-oct-21 F-5200 REGISTRO DEPOSITO DE UC EL 06 OCT POR ADEUDO DE ENFERMERIA CFE 2020 IA-73 133,489.00 0 2,232,388.45

10010005200 31-oct-21 F-5200 REGISTRO DEPOSITO DE UC EL 06 DE OCT POR ADEUDO DE ENFERMERIA CFE 2020 IA-74 73,091.50 0 2,305,479.95

10010005200 31-oct-21 F-5200 TRASPASO DE UC POR LIQUIDACION MES DE SEPT IA-75 372,687.47 0 2,678,167.42

10010005200 31-oct-21 F-5200 REGISTRO INGRESOS FACTOR DE TRANSFERENCIA MES DE OCTUBRE IA-76 39,690.00 0 2,717,857.42

10010005200 31-oct-21 F-5200 REGISTRO DEVOLUCION DE UC POR DESCUENTO NOMINA ADEUDO INFRACCION IA-77 1,196.10 0 2,719,053.52

10010005200 31-oct-21 F-5200 REGISTRO DE PAGO COMBUSTIBLE COMPLEMENTO POLIZA DIARIO 6426 EA-368 0 8,290.90 2,710,762.62

10010005200 31-oct-21 F-5200 GASTO TARJETA EMPRESARIAL 25 DE OCTUBRE EA-369 0 3,387.00 2,707,375.62

10010005200 31-oct-21 F-5200 TRASPASO CTA CHEQUERA A CTA FONDOS DE INVERSION EA-370 0 999,994.41 1,707,381.21

10010005200 03-nov-21 F-5200 MAT D EOFICINA PARA FACULTAD EA-361 11646 0 6,692.20 1,700,689.01

10010005200 03-nov-21 F-5200 SERV DE COPIADORAS  16 SEP AL 15 OCTUBRE 2021 EA-362 11647 0 8,874.00 1,691,815.01

10010005200 03-nov-21 F-5200 MAT D MANTO PARA NUEVA AREA DE LACTANCIA EN FACULTAD EA-363 11648 0 5,924.31 1,685,890.70

10010005200 03-nov-21 F-5200 COMPRA D EPINES CON LOGO DE FACULTAD EA-364 11649 0 22,910.00 1,662,980.70

10010005200 03-nov-21 F-5200 MTO A 3 BOMBA PARA AGUA POTABLE Y CLIMATIZACION EA-365 11650 0 6,380.00 1,656,600.70

10010005200 03-nov-21 F-5200 REPARACION DEL CLIMA DE AIRE DE LA SPRINTER EA-366 11651 0 9,164.00 1,647,436.70

10010005200 03-nov-21 F-5200 MAT PARA SISTEMAS EA-367 11652 0 3,895.28 1,643,541.42

10010005200 04-nov-21 F-5200 MAT PARA AULA DE LACTANIA FACULTAD DE MEDICINA EA-371 11653 0 4,723.75 1,638,817.67

10010005200 04-nov-21 F-5200 GALONES DE GEL ANTIBACTERIAL EA-372 11654 0 18,096.00 1,620,721.67

10010005200 08-nov-21 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-376 DEL CHEQUE 11658 IA-79 11658 5,474.10 0 1,626,195.77

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT PARA MTO EA-373 11655 0 900 1,625,295.77

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT DE PAPELERIA FACULTAD EA-374 11656 0 1,960.59 1,623,335.18

10010005200 08-nov-21 F-5200 ADQ DE KIT DE CABEZAL PARA IMPRESORA EA-375 11657 0 2,596.08 1,620,739.10

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT D ELIMPIEZA EA-376 11658 0 5,474.10 1,615,265.00

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT PARA LAB D EPABIOM EA-377 11659 0 13,757.60 1,601,507.40

10010005200 08-nov-21 F-5200 AGUA PURIFICADA PARA PERSONAL EA-378 11660 0 874 1,600,633.40

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT AREA DE LACTANCIA, CARRITOS EXPRIMIDORES PARA EDIF DE LAB EA-379 11661 0 8,662.07 1,591,971.33

10010005200 08-nov-21 F-5200 COMPRA DE TONER A LICITACION DA A03.0501 2021 EA-380 11662 0 24,742.52 1,567,228.81

10010005200 08-nov-21 F-5200 KILOS DE HIELO SECO EA-381 11663 0 15,341.00 1,551,887.81

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT D EOFICINA EA-382 11664 0 2,543.18 1,549,344.63

10010005200 08-nov-21 F-5200 PAPLERRI PARA INV Y POSGRADO EA-383 11665 0 1,205.47 1,548,139.16

10010005200 08-nov-21 F-5200 MAT DE LIMPIEZA PARA AMPUS COLON EA-384 11666 0 5,474.10 1,542,665.06



10010005200 09-nov-21 F-5200 CURSO DEL 16 AL 19 DE NOV 2021 "MUERTES MATERNAS" EA-385 11667 0 800 1,541,865.06

10010005200 09-nov-21 F-5200 CURSO DEL 16 AL 19 DE NOV 2021 "MUERTES MATERNAS" EA-386 11668 0 800 1,541,065.06

10010005200 09-nov-21 F-5200 CURSO DEL 16 AL 19 NOV 2021 EA-387 11669 0 800 1,540,265.06

10010005200 09-nov-21 F-5200 MAT PARA LAB DE BILOGIA MOLECULAR NUEVO CAMPUS EA-388 11670 0 7,880.17 1,532,384.89

10010005200 10-nov-21 F-5200 COMPR DE ASERRIN EA-389 11671 0 600 1,531,784.89

10010005200 17-nov-21 F-5200 RECARGA DE EXTINTIR ALON EA-390 11672 0 22,121.20 1,509,663.69

10010005200 17-nov-21 F-5200 MTO Y AFINACION DE AUTOMOVILES DE LA FACULTAD DE MEDIICINA EA-391 11673 0 5,561.69 1,504,102.00

10010005200 17-nov-21 F-5200 BOLSAS PLASTICAS PARA BIOTERIO EA-392 11674 0 3,881.59 1,500,220.41

10010005200 17-nov-21 F-5200 MAT PARA FACTOR DE TRANSFERENCIA FAC DE MEDICINA EA-393 11675 0 2,810.68 1,497,409.73

10010005200 17-nov-21 F-5200 MAT DE MTO FACULTAD DE MEDICINA EA-394 11676 0 7,508.10 1,489,901.63

10010005200 17-nov-21 F-5200 COMPRA DE TONER EA-395 11677 0 26,343.60 1,463,558.03

10010005200 17-nov-21 F-5200 SERV DE FUMIGACION MES SEPT 2021 EA-396 11678 0 6,000.00 1,457,558.03

10010005200 17-nov-21 F-5200 COMPRA DE DESEHCBALE PRA FACULTAD EA-397 11679 0 2,117.09 1,455,440.94

10010005200 17-nov-21 F-5200 ALIMENTO PARA ROEDORES EA-398 11680 0 42,000.00 1,413,440.94

10010005200 18-nov-21 F-5200 REUINON DE TRABAJO PARA MAESTRIA CONJUNTA EN AREA DE MEDICINA EA-399 11681 0 9,410.00 1,404,030.94

10010005200 18-nov-21 F-5200 REUNION DE TRABAJO PARA MAESTRIA CONJUNTA EN AREA DE MEDICINA EA-400 11682 0 9,410.00 1,394,620.94

10010005200 19-nov-21 F-5200 SERVICIO SOCIAL VIAJE REDONDO CH MTEY EA-401 11683 0 2,200.00 1,392,420.94

10010005200 22-nov-21 F-5200 PARA CONSEJO DE FACULTAD EA-402 11684 0 900 1,391,520.94

10010005200 23-nov-21 F-5200 MATL PARA SRIA EXT Y DIFUSION EA-403 11685 0 980.08 1,390,540.86

10010005200 23-nov-21 F-5200 RENTA DE 2 COPIADORAS DEL 16 D EOCT AL 15 NOV 2021 EA-404 11686 0 8,874.00 1,381,666.86

10010005200 23-nov-21 F-5200 AGUA EMBOTELLADA EA-405 11687 0 2,920.00 1,378,746.86

10010005200 23-nov-21 F-5200 MAT DE SISTEMAS PARA INV EDUCATIVA EA-406 11688 0 812 1,377,934.86

10010005200 23-nov-21 F-5200 MAT PARA AREA DE LACTANCIA EN EDIF DE LABORATORIOS EA-407 11689 0 5,210.72 1,372,724.14

10010005200 24-nov-21 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-393 DEL CHEQUE 11675 IA-80 11675 2,810.68 0 1,375,534.82

10010005200 24-nov-21 F-5200 MAT PARA ING BIOMEDICA Y MAT PARA FACTOR EA-408 11690 0 3,335.08 1,372,199.74

10010005200 24-nov-21 F-5200 2 BOLETOS A MERIDA YUCATAN PARA EDEL MONTOYA Y GABY SAMANO EA-409 11691 0 22,550.00 1,349,649.74

10010005200 29-nov-21 F-5200 REEMBOLSO DESCUENTO VIA NOMINA ADEUDO EMPLEADA IA-81 1,396.32 0 1,351,046.06

10010005200 29-nov-21 F-5200 REGISTRO TRASPASO LIQUIDACION MES DE OCTUBRE IA-82 507,258.96 0 1,858,305.02

10010005200 29-nov-21 F-5200 GASTO TARJETA EMPRESARIAL NOVIEMBRE CONSEJO TECNICO ALUMNOS EA-410 0 959 1,857,346.02

10010005200 29-nov-21 F-5200 REGISTRO PAGO ENCORE RESERVACION EVENTO RESIDENTES EA-411 0 2,640.00 1,854,706.02

10010005200 30-nov-21 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-416 DEL CHEQUE 11696 IA-83 11696 4,555.27 0 1,859,261.29

10010005200 30-nov-21 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-401 DEL CHEQUE 11683 IA-84 11683 2,200.00 0 1,861,461.29

10010005200 30-nov-21 F-5200 REGISTRO INGRESOS FACTOR MES DE NOVIEMBRE IA-85 4,900.00 0 1,866,361.29

10010005200 30-nov-21 F-5200 MAT MTO PARA AREA DE LACTANCIA EN LAB EA-412 11692 0 4,723.09 1,861,638.20

10010005200 30-nov-21 F-5200 REP DE CAMBIO DE ACEITE SPRINTER 2017 EA-413 11693 0 6,529.64 1,855,108.56

10010005200 30-nov-21 F-5200 MAT AREA DE LACTANCIA Y REP DE ALCANATGRILLA EA-414 11694 0 4,930.00 1,850,178.56

10010005200 30-nov-21 F-5200 ADQUISICION DE SELOOS DE TINTAS DE VARIOS DPTOS EA-415 11695 0 4,646.99 1,845,531.57

10010005200 30-nov-21 F-5200 TONER SRIA ADMINISTRATIVA EA-416 11696 0 4,555.27 1,840,976.30

10010005200 30-nov-21 F-5200 TONER PARA SRIA ADMINISTRATIVA EA-417 11697 0 4,555.27 1,836,421.03

10010005200 30-nov-21 F-5200 COMPRA DE TONER LICITACION 2021 EA-418 11698 0 31,742.21 1,804,678.82

10010005200 30-nov-21 F-5200 REGISTRO PAGO POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS FACULTAD MES DE NOVIEMBREEA-419 0 24,813.43 1,779,865.39

10010005200 30-nov-21 F-5200 GASTO TARJETA EMPRESARIAL  DIRECTOR 23 DE NOV EA-423 0 890 1,778,975.39

10010005200 02 Dic 2021 F-5200 VIATICOS A CD QUERETARO CURSO CERTIFICACION INTERNACIONAL PARAMEDIC 9 A 12 DIC 2021EA-420 11699 0 17,100.00 1,761,875.39

10010005200 02 Dic 2021 F-5200 EVENTO DIAS 28 Y 29 OC 2021 EVENTO DONACION DE SANGRE 3 DIAS 2021 EA-421 11700 0 4,143.52 1,757,731.87

10010005200 03 Dic 2021 F-5200 COMPRA DE TONER SEGUN LICITACION 2021 EA-422 11701 0 12,106.28 1,745,625.59

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 APOYO A INSCRIPCION DE CURSO A ALUMNA A AMFEM EA-424 11702 0 4,408.00 1,741,217.59

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 HIELO SECO PARA AFCTOR MES DE DIC 2021 EA-425 11703 0 9,204.60 1,732,012.99

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 MAT MTO CAMPUS CPOLON Y AREA DE LACTANCIA EA-426 11704 0 555.01 1,731,457.98

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 AGUA PARA PERSONAL EA-427 11705 0 893 1,730,564.98

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 MAT D ELIMPIEZA EA-428 11706 0 15,442.73 1,715,122.25

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 MAT DE MTO PARA CAMPUS COLON EA-429 11707 0 3,601.54 1,711,520.71

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 COMPRA DE KILOS DE CAFE EA-430 11708 0 6,337.01 1,705,183.70

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 MATERIAL PARA EL AREDE LACTANCIA EA-431 11709 0 2,278.17 1,702,905.53

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 SER FUMIGACION DIC 2021 EA-432 11710 0 3,000.00 1,699,905.53

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 MAT PARA LAB D EPABIOM EA-433 11711 0 16,796.80 1,683,108.73

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 ARTICULOS DE CAFETERIA EA-434 11712 0 4,156.12 1,678,952.61

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 MAT DE LAB EA-435 11713 0 15,354.92 1,663,597.69

10010005200 07 Dic 2021 F-5200 DR HINOS A CD DE MEXICO, Y A CD DE MEXICO LUIS B ENRIQUEZ Y MARIOS SOTO EA-436 11714 0 15,681.99 1,647,915.70

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-437 DEL CHEQUE 11715 IA-86 11715 210 0 1,648,125.70

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 REEMBOLSO POR COMPRA DE CLOUTCH PARA MTO DE VEHICULO OFICIAL EA-437 11715 0 210 1,647,915.70

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 REEMBOLSO POR COMPRA DE CLOUTCH PARA MTO DE VEHICULO OFICIAL EA-438 11716 0 210 1,647,705.70

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 BPMBA PARA DRENAR AGUA PARA LA MORGUE EA-439 11717 0 1,310.80 1,646,394.90

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 REFIRGERADOR PARA LAB DE EMBRIOLOGIA Y MAT PARA LABORATORIOS EA-440 11718 0 21,189.80 1,625,205.10

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 COPIADORAS DE FAULTAD EA-441 11719 0 8,874.00 1,616,331.10

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 PALACS DE RECONOCIEMNTO SOL POR SRIA ACADEMICA EA-442 11720 0 3,466.20 1,612,864.90

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 MAT PARA LIMPIEZA EA-443 11721 0 614.8 1,612,250.10

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 WVENTO DE DIRECCION 5 TO INFORME, ENTREGA DE PLAZAS, PLACAS DE ACREDITACION CONSEJO UNIVERSITARIOEA-444 11722 0 4,634.20 1,607,615.90

10010005200 09 Dic 2021 F-5200 MAT PARA AREA DE LACTANCIA EA-445 11723 0 211.12 1,607,404.78

10010005200 10 Dic 2021 F-5200 BOTE DE COINTENDEDOR PARA LA MORGUE EA-446 11724 0 847.96 1,606,556.82

10010005200 10 Dic 2021 F-5200 ENCUADERNADO DE DOS PROGRAMAS DE NEUFROLOGIA EA-447 11725 0 3,456.80 1,603,100.02

10010005200 10 Dic 2021 F-5200 ACUMULADOR PARA SOILVERADO 2013 EA-448 11726 0 3,300.00 1,599,800.02

10010005200 10 Dic 2021 F-5200 VIATICOS A CD D MEXICOA PREENTACION DE LIBRO URGENCIAS RESPIRATORIAS EA-449 11727 0 1,660.00 1,598,140.02

10010005200 13 Dic 2021 F-5200 MASCARILLAS DESECHABLES PARA FACULATD DE MEDICIA EA-450 11728 0 6,612.00 1,591,528.02

10010005200 13 Dic 2021 F-5200 GARAFONES DE AGUA EA-451 11729 0 437 1,591,091.02

10010005200 13 Dic 2021 F-5200 CAJAS DE GALETAS PARA EVENTO PRIMER JORNADA DE IN EDUCATIVA EA-452 11730 0 400.2 1,590,690.82

10010005200 13 Dic 2021 F-5200 MAT PARA EL AREA DE LACTANCIA EA-453 11731 0 6,203.27 1,584,487.55

10010005200 14 Dic 2021 F-5200 ANESTECIA PARA ANIMALES D EBIOTERIO EA-454 11732 0 4,800.00 1,579,687.55

10010005200 15 Dic 2021 F-5200 REPARACION DE DERIVADAS DEL SINIESTRO DE LA FACULTAD CAMPUS COLON EA-455 11733 0 93,008.16 1,486,679.39

10010005200 16 Dic 2021 F-5200 REPARACION DE LABORATORIO PATOGENIA BIOMEDICA EA-456 11734 0 24,998.00 1,461,681.39

10010005200 17 Dic 2021 F-5200 REGISTRO INGRESO TRASPASO LIQUIDACION MES DE NOV IA-87 474,879.39 0 1,936,560.78

10010005200 17 Dic 2021 F-5200 REEMBOLSO POR VIATICOS A CD DE MEXICO  POR ACUDIR A PRESENTACION DE LIBRO URGENCIAS RESPIRATORIASEA-457 11735 0 656.63 1,935,904.15

10010005200 17 Dic 2021 F-5200 GASTO TARJETA EMPRESARIAL  URGENCIAS RESPIRATORIAS EN PEDIATRIA EA-458 0 5,367.54 1,930,536.61

10010005200 17 Dic 2021 F-5200 PAGO CONSUMO COMBUSTIBLE VEHICULOS OFICIALES MES DE DICIEMBRE EA-459 0 19,933.47 1,910,603.14

10010005200 17 Dic 2021 F-5200 DONATIVO CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA PROV OSCAR JAQUEZ EA-460 0 240.54 1,910,362.60

10010005200 31 Dic 2021 F-5200 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-449 DEL CHEQUE 11727 IA-88 11727 1,660.00 0 1,912,022.60

10010005200 31 Dic 2021 F-5200 INGRESOS FACTOR DE TRANSFERENCIA MES DE DICIEMBRE IA-89 13,720.00 0 1,925,742.60

10010005200 31 Dic 2021 F-5200 REGISTRO PENDIENTE INGRESO 13 AGOSTO FCCF  VACUNACION COVID IA-91 5,949.64 0 1,931,692.24

10010005200 31 Dic 2021 F-5200 COMPROBACION GASTO TARJETA EMPRESARIAL MES DE DIC EA-461 0 5,000.00 1,926,692.24

10010005200 31 Dic 2021 F-5200 CANCELACION DE LA POLIZA DE INGRESOS 24 POR REGISTRO DOBLE EA-462 0 86,241.48 1,840,450.76

TOTAL SUBCUENTA-> 1,668,077.37 2,203,106.96 1,840,450.76

CUENTA--> 112-001212 BBVA BANCOMER CTA 0191277561 PROY. GEMM CHIH 0 S.INICIAL-> 60,124.70

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 60,124.70

CUENTA--> 112-001306 SANTANDER MEXICANO 21685 0 S.INICIAL-> 90.33

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 90.33

CUENTA--> 112-001309 BBVA BANCOMER CTA. 0140880477 0 S.INICIAL-> 5,821,216.76

10010005300 04-oct-21 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-265 DEL CHEQUE 17848 IA-44 17848 2,320.00 0 5,823,536.76

10010005300 04-oct-21 F-5300 O.C.158 ADQUISICION DE TELEFONO PARA SECRETARIA DE POSGRADO EA-284 17854 0 2,320.00 5,821,216.76

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.200 MATERIAL PARA LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA EA-288 17855 0 4,384.80 5,816,831.96

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.194 MATERIAL PARA LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA EA-289 17856 0 2,552.00 5,814,279.96

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.185 CONSUMO REUNION DIA 27 AGOSTO 2021 EA-290 17857 0 1,044.00 5,813,235.96

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.201 CONSUMIBLES PC EA-291 17858 0 6,913.60 5,806,322.36

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C 186 Y 209 PLAYERAS PARA EVENTO CERTIFICACION EDIFIFCIO LIBRE DE HUMO EA-292 17859 0 7,772.00 5,798,550.36

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C-207 RENTA DE COPIADORAS MES DE SEPTIEMBRE 2021 EA-293 17860 0 9,512.00 5,789,038.36

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C. 206 CONSUMIBLES PARA SERVICIOS DE CAFE EA-294 17861 0 7,800.00 5,781,238.36

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C. 203 Y 213 PAPELERIA EA-295 17862 0 8,456.40 5,772,781.96

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C-184 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO INSTALACIONES EA-296 17863 0 2,808.36 5,769,973.60

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C. 220 MATERIAL PARA HABILITAR AREA DE SIMULADORES DE ALEMANIA EA-297 17864 0 32,343.12 5,737,630.48



10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.- 189 MATERIAL DE LIMPIEZA EA-298 17865 0 5,896.65 5,731,733.83

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.187 RUOTHER PARA INTERNET DE CENTRO COMUNITARIO EA-299 17866 0 685 5,731,048.83

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.214 Y 198 CONSUMO PARA ALUMNOS DE APOYO CORREDOR ECOLOGICO EA-300 17867 0 3,712.00 5,727,336.83

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.208 ADQUISICION DE CAMARA ENFOQUE A INVERNADERO DE LA FEN EA-301 17868 0 1,898.92 5,725,437.91

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.177 MOBILIARIO PARA VESTIDORES DEL LABORATORIO DE ENFERMERIA EA-302 17869 0 6,356.80 5,719,081.11

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.196 MATERIAL PARA COMPUTADORAS EA-303 17870 0 3,662.12 5,715,418.99

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C. 210 CONSUMIBLES PC EA-304 17871 0 3,025.28 5,712,393.71

10010005300 05-oct-21 F-5300 O.C.195 MATERIAL DIVERSO EA-305 17872 0 719.2 5,711,674.51

10010005300 07-oct-21 F-5300 O.C.229 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-306 17873 0 8,334.00 5,703,340.51

10010005300 08-oct-21 F-5300 SERVICIO ENERGÍA ELÉCTRICA INSTALACIONES OJINAGA EA-307 0 10,578.00 5,692,762.51

10010005300 15-oct-21 F-5300 VIATICOS A SAN LUIS POTOSI, VISITA Y CONVENIO PARA ESPECIALIDADES EA-308 17874 0 26,970.00 5,665,792.51

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C-238 OBSEQUIOS BIENVENIDA A PROFESORES Y PERSONALIDADES VISITANTES DE ALEMANIAEA-309 17875 0 1,330.07 5,664,462.44

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C SERVICIO DE MANTENIMIENTO A INSTALACIONES EA-310 17876 0 15,428.00 5,649,034.44

10010005300 19-oct-21 F-5300 APOYO PARA PAGO DE INSCRIPCION PARA EL DIPLOMADO DE NUTRICION CLINICA MTRA. VELAZQUEZEA-311 17877 0 7,200.00 5,641,834.44

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C-235 TRANSPORTE AEREO VISITA Y CONVENIO PARA ESPECIALIDADES EN SAN LUIS POTOSIEA-312 17878 0 48,664.00 5,593,170.44

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.226 CONSUMO DIA 27 SEPTIEMBRE REUNION CONSEJEROS UNIVERSITARIOS EA-313 17879 0 1,102.00 5,592,068.44

10010005300 19-oct-21 F-5300 OC-166-197 SEVICIO SOPORTE TECNICO Y REPARACION PLOTER DEL AREA DE EXTENSION Y DIFUCIONEA-314 17880 0 7,341.64 5,584,726.80

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C. 228 SERVICIO DE LAVADO DE ROPA DEL LABORATORIO DE ENFERMERIA EA-315 17881 0 1,334.00 5,583,392.80

10010005300 19-oct-21 F-5300 OC.188-224-225-227 CONSUMOS REUNIONES OFICIALES EA-316 17882 0 5,109.80 5,578,283.00

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C. 216 REPLICAS DE ALIMENTOS PARA EL CENTRO  COMUNITARIO DE LA FEN EA-317 17883 0 4,176.00 5,574,107.00

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.219 MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES EA-318 17884 0 744.6 5,573,362.40

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.221 BURRITOS PARA EL DIA 29 DE SEPTIEMBRE EVENTO CERTIFICACION E.L.H.T. EA-319 17885 0 681.5 5,572,680.90

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.223 MATERIAL DE LIMPIEZA EA-320 17886 0 3,781.60 5,568,899.30

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.231 SUMINISTRO DE GAS AL CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-321 17887 0 6,992.19 5,561,907.11

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.230 INSTALACION DE PUESTA Y VENTANAS PARA LABORATORIO DE SIMULACION EA-322 17888 0 46,087.96 5,515,819.15

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C MATERIA PARA CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-323 17889 0 1,559.04 5,514,260.11

10010005300 19-oct-21 F-5300 PAGO SUMINISTRO DE GUA PURIFICADA AGUACH PERIODO PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBREEA-324 17890 0 2,181.00 5,512,079.11

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C-191 ADQUISICION SWITCH PARA LABORATORIO DE ENFERMERIA Y ACADEMICO EA-325 17891 0 63,393.77 5,448,685.34

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C-212 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-326 17892 0 4,213.12 5,444,472.22

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.217 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-327 17893 0 5,083.12 5,439,389.10

10010005300 19-oct-21 F-5300 O.C.234 ADQUISICION DE PANTALLA PARA LABORATORIO DE SIMULACION EA-328 17894 0 3,174.92 5,436,214.18

10010005300 20-oct-21 F-5300 APOYO PARA PAGO DE INSCRIPCION PARA EL DIPLOMADO DE NUTRICIO CLINICA MTRA. CARDONAEA-329 17895 0 7,200.00 5,429,014.18

10010005300 20-oct-21 F-5300 APOYO PARA PAGO DE INSCRIPCION PARA EL DIPLOMADO DE NUTRICION CLINICA MTRO.ACOSTAEA-330 17896 0 7,200.00 5,421,814.18

10010005300 20-oct-21 F-5300 REEMBOLSO POR COMPRA DE INSUMOS PARA REUNIONES DE CIEES Y CONCAPREN EA-331 17897 0 1,281.83 5,420,532.35

10010005300 21-oct-21 F-5300 VIATICOS CD PARRAL DR. EDUARDO SIAS FORO DE DESARROLLO HUMANO EA-332 17898 0 5,840.00 5,414,692.35

10010005300 21-oct-21 F-5300 O.C.244 IMPRESION DE PLAYERAS PARA ESTUDIANTES EA-333 17899 0 9,048.00 5,405,644.35

10010005300 21-oct-21 F-5300 O.C. MATERIAL DE MANTENIMEINTO EA-334 17900 0 4,974.08 5,400,670.27

10010005300 21-oct-21 F-5300 O.C.236 MATERIAL DE LABORATORIO EA-335 17901 0 737.76 5,399,932.51

10010005300 21-oct-21 F-5300 O.C.237 ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA LABORATORIO DE SIMULACION EA-336 17902 0 28,976.80 5,370,955.71

10010005300 21-oct-21 F-5300 O.C. 205 INSTALACION DE MALLA EN INVERNADERO EA-337 17903 0 40,890.00 5,330,065.71

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS A CD CUAUHTEMOC EL DIA 30 OCTUBRE PARTE DEL RECORRIDO PERSONAL DE ALEMANIAEA-338 17904 0 5,080.00 5,324,985.71

10010005300 26-oct-21 F-5300 APOYO PARA GASTOS POR LA VISITA DE LOS REPRESENTANTES DE LA UKB Y GIZ DE ALEMANIAEA-339 17905 0 10,000.00 5,314,985.71

10010005300 26-oct-21 F-5300 DEVOLUCION DE VIATICOS ASISTENCIA CD. CAMARGO-CHIHUAHUA VISITA ALUMNOS DE 6TO. SEMESTREEA-340 17906 0 1,785.90 5,313,199.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 PAGO CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA CENTRO COMUNITARIO EA-341 0 7,276.00 5,305,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO SALUD GLOBAL EN  MAZATLAN DEL 4 AL 7 NOV. 2021 EA-342 17907 0 5,000.00 5,300,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO SALUD GLOBAL EN MAZATLAN,  DEL 4 AL 7 DE NOV. 2021EA-343 17908 0 5,000.00 5,295,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO SALUD GLOBAL EN MAZATLAN, DEL 4 AL 7 DE NOV. 2021EA-344 17909 0 5,000.00 5,290,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO SALUD GLOBAL EN MAZATLAN, DEL 4 AL 7 DE NOV. 2021EA-345 17910 0 5,000.00 5,285,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO SALUD GLOBAL EN MAZATLAN, DEL 4 AL 7 DE NOV. 2021EA-346 17911 0 5,000.00 5,280,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRSO SALUD GLOBAL EN MAZATLAN, DEL 4 AL 7 DE NOV.  2021EA-347 17912 0 5,000.00 5,275,923.81

10010005300 26-oct-21 F-5300 VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO SALUD GLOBAL EN MAZATLAN, DEL 4 AL 7 DE NOV. 2021EA-348 17913 0 12,255.00 5,263,668.81

10010005300 29-oct-21 F-5300 PAGO SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA AGUACH Y CLORO EA-349 17914 0 8,071.00 5,255,597.81

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C. 252 MATERIAL DE LIMPIEZA EA-350 17915 0 5,150.40 5,250,447.41

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C 243 ADQUISICION DE VIDEO PROYECTORES EA-351 17916 0 46,342.00 5,204,105.41

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.250 CONSUMIBLES PARA SERVICIOS DE CAFE EA-352 17917 0 8,854.96 5,195,250.45

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C 241 PAPELERIA EA-353 17918 0 1,130.30 5,194,120.15

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.246 PAPELERIA EA-354 17919 0 4,916.54 5,189,203.61

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.245 ADQUISICION DE MONITORES PARA LAB. DE SIMULACION EA-355 17920 0 10,184.80 5,179,018.81

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C. 218-232 PERSIANAS EA-356 17921 0 6,931.00 5,172,087.81

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.247 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-357 17922 0 2,537.67 5,169,550.14

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C. PILAS PARA EQUIPOS DE LABORATORIOS EA-358 17923 0 3,159.94 5,166,390.20

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C. MATERIAL IMPRESO EA-359 17924 0 986 5,165,404.20

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.215 PAGO ANUALIDAD DIARIO DE CHIHUAHUA EA-360 17925 0 2,200.00 5,163,204.20

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.242 MANTENIMIENTO A INSTALACIONES EA-361 17926 0 6,380.00 5,156,824.20

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.251 TRANSPORTE TERRESTRE A MAZATLAN, SINALOA DEL 4 AL 7 DE NOV. CONGRESO EA-362 17927 0 26,100.00 5,130,724.20

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.248 MATERIAL DE LIMPIEZA EA-363 17928 0 20,530.84 5,110,193.36

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.260 CONSUMIBLES PC EA-364 17929 0 4,500.80 5,105,692.56

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.256 CONSUMO DIAS DEL 13 AL 15 DE OCTUBRE EA-365 17930 0 4,176.00 5,101,516.56

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.255,257,258 CONSUMOS REUNIONES OFICIALES DIAS 7,14 Y 15 OCTUBRE EA-366 17931 0 3,155.20 5,098,361.36

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.259 Y 262 CONSUMOS DIAS 18 Y 20 OCTUBRE EA-367 17932 0 4,002.00 5,094,359.36

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C..261 CONSUMO DIAS DEL 18 AL 22 OCTUBRE EA-368 17933 0 3,480.00 5,090,879.36

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C 263,264 Y 265 CONSUMOS DIAS 22 Y 23 OCTUBRE EA-369 17934 0 3,480.00 5,087,399.36

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.267 PAPELERIA EA-370 17935 0 4,111.04 5,083,288.32

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C 270 SERVICIO MECANICO CAPTIVA EA-371 17936 0 4,756.00 5,078,532.32

10010005300 29-oct-21 F-5300 O.C.271 SERVICIO MECANICO SILVERADO Y TROCA CHEVROLET EA-372 17937 0 9,720.80 5,068,811.52

10010005300 31-oct-21 F-5300 REGISTRO DE TRASPASO DE LIQ. SEPTIEMBRE DEL 07/10/2021 IA-45 1,140,594.90 0 6,209,406.42

10010005300 31-oct-21 F-5300 REEMBOLSO DE DESCUENTO VÍA NÓMINA 2DA QNA DE MARZO 2020 PENDIENTE DE REEMBOLSARIA-46 1,301.27 0 6,210,707.69

10010005300 31-oct-21 F-5300 REEMBOLSO DE DESCUENTO POR NÓMINA DE 2DA QNA MARZO 2020 PENDIENTE DE REEMBOLSARIA-47 287.92 0 6,210,995.61

10010005300 31-oct-21 F-5300 TRASPASO A CUENTA CONVENIO ALEMANIA POR FONDEO EA-378 0 365.4 6,210,630.21

10010005300 31-oct-21 F-5300 TRASPASO DE CUENTA DE CHEQUES A INVERSIÓM DEL 01/10/2021 EA-379 0 5,508,971.19 701,659.02

10010005300 31-oct-21 F-5300 TRASPASO DE CHEQUES A CUENTA DE INVERSIÓN DEL07/10/2021 EA-380 0 827,064.92 -125,405.90

10010005300 31-oct-21 F-5300 TRASPASO DE INVERSIÓN A CUENTA DE CHEQUES DEL 27/10/2021 EA-381 140,329.50 0 14,923.60

10010005300 31-oct-21 F-5300 TRASPASO DE INVERSÍON A CUENTA DE CHEQUES DEL 28/10/2021 EA-382 6,200,645.83 0 6,215,569.43

10010005300 03-nov-21 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-345 DEL CHEQUE 17910 IA-48 17910 5,000.00 0 6,220,569.43

10010005300 03-nov-21 F-5300 O.C.266 SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EXTINTORES DEL CENTRO COMUNITARIO EA-373 17938 0 481.4 6,220,088.03

10010005300 03-nov-21 F-5300 O.C.249 MATERIAL PARA COMPUTADORA EA-374 17939 0 4,918.40 6,215,169.63

10010005300 03-nov-21 F-5300 O.C. 268 TRANSMISION Y PRODUCCION INAGURACION LAB. SIMULACION EA-375 17940 0 16,500.00 6,198,669.63

10010005300 03-nov-21 F-5300 COMPLEMENTO DE VIATICOS ASISTENCIA AL CONGRESO DE SALUD GLOBAL EN MAZATLAN EA-376 17941 0 2,000.00 6,196,669.63

10010005300 03-nov-21 F-5300 O.C.272 Y 273 SERVICIOS DE FLORES EA-377 17942 0 1,700.00 6,194,969.63

10010005300 09-nov-21 F-5300 VIATICOS CD. PARRAL CHIH., REUNION EN LA FACULTAD CAMPUS PARRAL EA-383 17943 0 5,000.00 6,189,969.63

10010005300 11-nov-21 F-5300 O.C. 285 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-384 17944 0 5,966.20 6,184,003.43

10010005300 11-nov-21 F-5300 REEMBOLSO COMO COMPLEMENTO DE GASTOS ASISTENCIA CD. CUAUHTEMOC VISITA ALEMANESEA-385 17945 0 485 6,183,518.43

10010005300 11-nov-21 F-5300 REEMBOLSO POR CONSUMO VISITA DE LOS ALEMANES EA-386 17946 0 2,614.98 6,180,903.45

10010005300 11-nov-21 F-5300 REEMBOLSO POR COMPRA DE MATERIAL PARA PROYECTO DE INVESTIGACION EA-387 17947 0 3,066.53 6,177,836.92

10010005300 11-nov-21 F-5300 VIATICOS A LA RIVERA MAYA, QRO. REUNION DE TRABAJO RED DE ENFERMERIA EA-388 17948 0 15,500.00 6,162,336.92

10010005300 11-nov-21 F-5300 VIATICOS A LA RIVERA MAYA,QRO. REUNION DE TRABAJO FEMAFEE, ACTIVIDADES PARA PRE-CONGRESOEA-389 17949 0 28,655.00 6,133,681.92

10010005300 16-nov-21 F-5300 LIQUIDACIÓN OCTUBRE 2021 IA-50 810,867.93 0 6,944,549.85

10010005300 18-nov-21 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-372 DEL CHEQUE 17937 IA-51 17937 9,720.80 0 6,954,270.65

10010005300 19-nov-21 F-5300 PAGO SERVICIO MECANICO DE SILVERADO Y TROCA CHEVROLET DE LA FEN EA-390 17950 0 9,720.80 6,944,549.85

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.293 CONSUMIBLES PARA SERVICIOS DE CAFÉ EA-391 17951 0 5,675.00 6,938,874.85

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.192 EQUIPO DE LABORATORIO DE MICROBIOLOGIA EA-392 17952 0 9,117.60 6,929,757.25

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C. 269 EQUIPO PARA LABORATORIO DE SIMULACION EA-393 17953 0 15,706.40 6,914,050.85

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.274 AGENDAS 2022 EA-394 17954 0 649.6 6,913,401.25

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.254 REPARACION DE CAMARA DE VIDEO (VIGILANCIA) SALA DE JUNTAS GRANDE EA-395 17955 0 928 6,912,473.25

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C 276-295 CONSUMIBLES PARA COMPUTADORAS EA-396 17956 0 2,289.84 6,910,183.41

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C278 MATERIAL DE MANTENIMIENTO INSTALACIONES EA-397 17957 0 4,099.44 6,906,083.97

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.279 RENTA DE COPIADORAS DE SECRETARIAS MES OCTUBRE EA-398 17958 0 9,512.00 6,896,571.97



10010005300 22-nov-21 F-5300 SERVICIO DE DESINFECCION (SANITIZACION) DEL CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-399 17959 0 2,000.00 6,894,571.97

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.281 MATERIAL PARA CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-400 17960 0 3,537.88 6,891,034.09

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C  287,290 CONSUMO DIAS 4 Y 6 DE NOVIEMBRE CENTRO COMUNITARIO Y BECARIOS DE LA FENEA-401 17961 0 3,480.00 6,887,554.09

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.286 CONSUMO DIA 29 DE OCTUBRE Y 5 DE NOVIEMBRE REUNIONES OFICIALES EA-402 17962 0 3,016.00 6,884,538.09

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.277 TRANSPORTE AEREO A CANCUN MTRO. RAUL CHAVEZ Y DR. EDUARDO SIAS EA-403 17963 0 23,342.00 6,861,196.09

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.291 PAPELERIA EA-404 17964 0 2,375.59 6,858,820.50

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.292 OFRENDA FLORAL EA-405 17965 0 900 6,857,920.50

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.280 MATERIAL PARA CENTRO COMUNITARIO Y CONSULTORIO DE LA FEN EA-406 17966 0 7,349.76 6,850,570.74

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C. 296 AGENDAS UACH 2021 PARA SECRETARIOS Y DIRECTOR EA-407 17967 0 2,743.45 6,847,827.29

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C.297 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-408 17968 0 3,782.76 6,844,044.53

10010005300 22-nov-21 F-5300 O.C. 299 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-409 17969 0 831.72 6,843,212.81

10010005300 23-nov-21 F-5300 REPOSICION DEL FONDO DE EVENTUALIDADES DE LA FEN EA-410 17970 0 22,053.54 6,821,159.27

10010005300 23-nov-21 F-5300 O.C.282 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-411 17971 0 1,218.75 6,819,940.52

10010005300 23-nov-21 F-5300 O.C.283 PAPELERIA EA-412 17972 0 9,027.12 6,810,913.40

10010005300 23-nov-21 F-5300 O.C. 302 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-413 17973 0 2,359.32 6,808,554.08

10010005300 23-nov-21 F-5300 O.C. 300 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-414 17974 0 1,247.56 6,807,306.52

10010005300 23-nov-21 F-5300 O.C.304 IMPRESION Y EMPASTADO DE EJEMPLARES 5TO. INFORME DE ACTIVIDADES FEN EA-415 17975 0 7,482.00 6,799,824.52

10010005300 23-nov-21 F-5300 PAGO SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA AGUACH PERIODOS OCTUBRE Y NOVIEMBRE EA-416 17976 0 1,524.00 6,798,300.52

10010005300 23-nov-21 F-5300 O.C. 288 MATERIAL PARA LABORATORIO EA-417 17977 0 11,096.44 6,787,204.08

10010005300 24-nov-21 F-5300 DEPÓSITO POR COMPRA DE LIBROS IA-52 940 0 6,788,144.08

10010005300 24-nov-21 F-5300 DEPÓSITO POR COMPRA DE LIBROS IA-53 10,810.00 0 6,798,954.08

10010005300 24-nov-21 F-5300 DEPÓSITO POR COMPRA DE LIBROS IA-54 940 0 6,799,894.08

10010005300 24-nov-21 F-5300 CANCELACIÓN DE POLIZA I.52 EA-418 0 940 6,798,954.08

10010005300 10 Dic 2021 F-5300 CONSUMO DE ENERTGIA ELECTRICA CENTRO COMUNITARIO EA-419 0 5,278.00 6,793,676.08

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 COMPRA DE LIBROS DE ENFERMERIA "LA FILOSOFIA Y CIENCIA DEL CUIDADO" DRA. WATSONEA-420 17978 0 11,750.00 6,781,926.08

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 REEMBOLSO POR DEVOLUCION ERRONEA A CAJA UNICA DEL CHEQUE 17913 POR VIATICOS EA-421 17979 0 299.6 6,781,626.48

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 PRIMERA PARTE DE PAGO POR PIERNAS Y PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DOCENTE DE LA FENEA-422 17980 0 98,325.00 6,683,301.48

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 PAGO SERVICIO DE DESINFECCION CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL CENTRO COMUNITARIOEA-423 17981 0 2,000.00 6,681,301.48

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C.331 SUMINISTRO DE GAS PARA EL CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-424 17982 0 6,995.62 6,674,305.86

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C.317,326 CAMARAS WEP PARA COMPUTADORAS EA-425 17983 0 1,357.20 6,672,948.66

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 305,329 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-426 17984 0 2,963.80 6,669,984.86

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C.322  MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-427 17985 0 8,951.62 6,661,033.24

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 298 MATERIAL PARA LABORATORIO DE NUTRICION EA-428 17986 0 13,109.97 6,647,923.27

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C.330 LONA PARA CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-429 17987 0 2,552.00 6,645,371.27

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C325 MATERIAL DE MANTENIMIENTO A INSTALACIONES EA-430 17988 0 6,182.60 6,639,188.67

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 303 EQUIPO PARA LABORATORIO DE NUTRICION EA-431 17989 0 32,000.02 6,607,188.65

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C.313,318 MATERIAL PARA COMPUTADORAS EA-432 17990 0 5,528.56 6,601,660.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C.308 MATERIAL DE LIMPIEZA EA-433 17991 0 3,935.88 6,597,724.21

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C. 319 MATERIAL DE PAPELERIA EA-434 17992 0 3,578.57 6,594,145.64

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C. 321 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-435 17993 0 5,737.35 6,588,408.29

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 310 CONSUMO DIA 25 DE NOVIEMBRE CONSEJEROS TECNICOS Y UNIVERSITARIOS EA-436 17994 0 7,569.00 6,580,839.29

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 311,314,316 CONSUMOS REUNIONES OFICIALES EA-437 17995 0 3,764.20 6,577,075.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 315 CONSUMO DIA 30 DE NOVIEMBRE JORNADA DE VACUNACION CONTRA LA INFLUENZAEA-438 17996 0 2,784.00 6,574,291.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 312 CONSUMO DIA 22 DE NOVIEMBRE JORNADA DE VACUNACION CONTRA LA INFLUENZAEA-439 17997 0 2,436.00 6,571,855.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 301 SERVICIO DE LAVADO DE SABANAS Y BATAS DEL LABORATORIO DE ENFERMERIA EA-440 17998 0 2,088.00 6,569,767.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 309 MATERIAL DE PAPELERIA EA-441 17999 0 11,136.00 6,558,631.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 307 RENTA DE COPIADORAS DE SECRETARIAS DE LA FEN DEL MES DE NOVIEMBRE EA-442 18000 0 9,512.00 6,549,119.09

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 324 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-443 18001 0 1,133.32 6,547,985.77

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 327 MATERIAL DIVERSO EA-444 18002 0 1,154.04 6,546,831.73

10010005300 13 Dic 2021 F-5300 O.C 332 CONSUMO DIA 10 DICIEMBRE CIERRE DE ACTIVIDADES CULTURA DE LA LEGALIDAD EA-445 18003 0 2,789.80 6,544,041.93

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-422 DEL CHEQUE 17980 IA-55 17980 98,325.00 0 6,642,366.93

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 PAGO PRIMERA PARTE DE PIERNAS Y PAVOS PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DOCENTE DE LA FENEA-446 18004 0 98,325.00 6,544,041.93

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 O.C 328 MATERIAL DE MANTENIMIENTO EA-447 18005 0 3,378.45 6,540,663.48

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 PAGO SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA AGUACH SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE EA-448 18006 0 1,643.00 6,539,020.48

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 O.C 320 MATERIAL PARA SERVICIOS DE CAFE EA-449 18007 0 8,550.00 6,530,470.48

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 O.C 306 MATERIAL DE LABORATORIO DE ENFERMERIA EA-450 18008 0 1,746.96 6,528,723.52

10010005300 14 Dic 2021 F-5300 O.C 323 PAGO SERVICIO RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION DE PILAS ALCALINAS USADASEA-451 18009 0 1,160.00 6,527,563.52

10010005300 15 Dic 2021 F-5300 O.C 334 MATERIAL IMPRESO EA-452 18010 0 2,349.00 6,525,214.52

10010005300 15 Dic 2021 F-5300 O.C. 333 PAGO SERVICIO RENTA DE COPIADORAS MES DE DICIEMBRE EA-453 18011 0 9,512.00 6,515,702.52

10010005300 16 Dic 2021 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-420 DEL CHEQUE 17978 IA-56 17978 11,750.00 0 6,527,452.52

10010005300 16 Dic 2021 F-5300 COMPRA DE LIBROS DE ENFERMERIA "LA FILOSOFIA Y CIENCIA DEL CUIDADO" DRA. WATSONEA-454 18012 0 11,750.00 6,515,702.52

10010005300 16 Dic 2021 F-5300 PAGO SERVICIO CUENTA MAESTRA DEL CENTRO COMUNITARIO DE LA FEN EA-455 18013 0 31,530.82 6,484,171.70

10010005300 16 Dic 2021 F-5300 O.C 336 UNIFORMES PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE LA FEN EA-456 18014 0 32,003.34 6,452,168.36

10010005300 29 Dic 2021 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-458 DEL CHEQUE 18015 IA-57 18015 3,683,334.60 0 10,135,502.96

10010005300 29 Dic 2021 F-5300 CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA OJINAGA SEPTIEMBRE- NOVIEMBRE EA-457 0 10,794.00 10,124,708.96

10010005300 29 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE BECAS CONVENIO ALEMANIA EA-458 18015 0 3,683,334.60 6,441,374.36

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 MOVIMIENTO PENDIENTE DE REGISTRAR REEMBOLSO DE FONDO DE ENVENTUALIDADES DEL MES DE NOVIEMNREIA-59 22,053.54 0 6,463,427.90

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE LIQUIDACIÓN MES DE NOVIEMBRE IA-60 626,205.35 0 7,089,633.25

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO DE LIBROS DEPOSITO DEL 28/12/2021 IA-62 1,380.00 0 7,091,013.25

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-284 DEL CHEQUE 17854 IA-63 17854 2,320.00 0 7,093,333.25

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 CHEQUE 17819  PAGADO POR EL BANCE DESPUES DE HABER SIDO CANCELADO POR DEVOLUON EN PRACTICAJAEA-469 0 2,320.00 7,091,013.25

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE CUENTA F A UF PENDIENTE DE REGISTRAR CFE SEP Y OCT - SERVICIO MEDICO EA-470 0 281,476.15 6,809,537.10

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO ENTRE CUENTAS PENDIENTE DE REGISTRAR  CHEQUES A INV. 04/11/2021 EA-471 0 6,000,000.00 809,537.10

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 MOVIMIENTO PENDIENTE DE REGISTRAR TRASPASO DE CUENTA DE CHEQUES A INV 17/11/2021EA-472 0 497,500.00 312,037.10

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 MOVIMIENTO PENDIENTE DE REGISTRAR INVE A CUENTA DE CHEQUES 22/11/2021 EA-473 6,503,520.83 0 6,815,557.93

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE F A UF  PAGO DE SERVICIOS 01/12/2021 EA-474 0 6,834.00 6,808,723.93

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO F A UF PARA PAGO DE SERVICIOS EA-475 0 68,325.26 6,740,398.67

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE RECURSOS F A UF PAGO DE SERVICIOS DE09/12/2021 EA-476 0 10,827.61 6,729,571.06

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE CHEQUES A CUENTA DE INVERSIÓN DEL09/12/2021 EA-477 0 6,000,000.00 729,571.06

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DED CHEQUES A CUENTA DE INVERSION DEL14/12/2021 EA-478 0 497,400.00 232,171.06

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 DEPOSITO DE INVERSIÓN EN CUENTA DE CHEQUES DEL17/12/2021 EA-479 6,502,112.50 0 6,734,283.56

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE RECURSO F A UF DEL29/12/2021 EA-480 0 2,310.64 6,731,972.92

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE RECURSOS F A UF DEL14/12/2021 EA-481 0 4,666.68 6,727,306.24

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRASPASO DE RECURSO DE F A UF DEL 09/12/2021 EA-482 0 7,460.00 6,719,846.24

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 COMPRA DE LIBROS DE ENFERMERIA "LA FILOSOFIA Y CIENCIA DEL CUIDADO" DRA WATSON EA-483 18016 0 1,380.00 6,718,466.24

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRANSFERENCIA A UC PARA DAR INGRESO A CAJA UNICA RECURSO GIZ EA-546 0 2,020,134.60 4,698,331.64

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 TRANSFERENCIA A UC PARA DAR INGRESOA ACAJA UNICA SEGUNDA MINISTRACION CONVENIO GIZEA-547 0 1,663,200.00 3,035,131.64

TOTAL SUBCUENTA-> 25,774,759.97 28,560,845.09 3,035,131.64

CUENTA--> 112-001402 BBVA BANCOMER CTA. 00141429345. 0 S.INICIAL-> 191,450.32

10010005400 04-oct-21 F-5400 76 BATAS P/PROTECCION DEL PERSONAL DE CLINICAS EA-243 12514 0 37,908.80 153,541.52

10010005400 04-oct-21 F-5400 MTO. PREVENTIVO A 2 COMPRESORES Y 2 SECADORES CLINICA H EA-244 12515 0 2,900.00 150,641.52

10010005400 04-oct-21 F-5400 10 GALONES GEL SANITIZANTE EA-245 12516 0 3,325.00 147,316.52

10010005400 05-oct-21 F-5400 REPARACION DE MOTOR ELECTRICO COORDINACION DE CLINICAS EA-246 12517 0 2,204.00 145,112.52

10010005400 06-oct-21 F-5400 REGISTRO DEL FONDO DE EVENTUALIDADES IA-43 25453 28,018.81 0 173,131.33

10010005400 06-oct-21 F-5400 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-247 12518 0 28,018.81 145,112.52

10010005400 11-oct-21 F-5400 PAGO DE SERVICIO CELULAR DEL MES DE SEPTIEMBRE-2021 EA-248 12519 0 2,060.00 143,052.52

10010005400 13-oct-21 F-5400 REGISTRO DE LIQUIDACION DE RECURSOS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2021 IA-44 25453 38,350.00 0 181,402.52

10010005400 13-oct-21 F-5400 APOYO PARA ASISTIR AL 8VO. CNGRESO DEL COLEGIO DE ORTODONCISTAS P/DR. MARVIN ESTRADAEA-249 12520 0 3,000.00 178,402.52

10010005400 13-oct-21 F-5400 REGISTRO DE SERVICIO BANCA EN LINEA (COMISIONES BANCARIAS) DE OCT-2021 EA-250 0 771.4 177,631.12

10010005400 21-oct-21 F-5400 DEPOSITO DE UNIDAD CENTRAL POR PRESTAMO PAGO PROVEEDOR ONIPO 19 DE 30 IA-45 25453 306,990.13 0 484,621.25

10010005400 22-oct-21 F-5400 PAGO CUOTA FIJA MENSUAL ARRENDAMIENTO FINANCIERO 19 DE 30 EA-251 30102007 0 306,990.13 177,631.12

10010005400 22-oct-21 F-5400 PAGO MATERIAL DENTAL EA-252 12521 0 15,519.16 162,111.96

10010005400 22-oct-21 F-5400 FABRICACION E INSTALACION DE FIJO, PARA MAMPARA DE ALUMINIO, MICA LADO IZQUIERDOEA-253 12522 0 9,625.00 152,486.96

10010005400 22-oct-21 F-5400 FABRICACION DE SEÑALETICA, DERIVADO DE ADECUACIONES A LA CLINICAS EA-254 12523 0 9,117.60 143,369.36

10010005400 22-oct-21 F-5400 MATERIAL ELECTRICO PARA REPARA TORRE DE LUZ EN ESTACIONAMIENTO EA-255 17925012 0 4,418.98 138,950.38

10010005400 25-oct-21 F-5400 REPARACIÓN DE BARRERA DE ACCESO Y CAMBIO DE SENSOR, DEL ESTACIONAMIENTO DE DOCENTESEA-256 12524 0 3,420.18 135,530.20

10010005400 28-oct-21 F-5400 28 UNIFORMES QUIRURGICOS PARA PERSONAL CLÍNICAS EA-257 12525 0 21,084.07 114,446.13



10010005400 05-nov-21 F-5400 COMPRA DE 20 JERINGAS TRIPLES P/UNIDADES DENTALES EA-258 12526 0 12,999.89 101,446.24

10010005400 08-nov-21 F-5400 PAGO DE SERVICIO DE CELULAR DEL MES DE OCTUBRE DE 2021 EA-259 12527 0 2,060.00 99,386.24

10010005400 09-nov-21 F-5400 LIQUIDACION DE RECURSOS DEL MES DE OCT-2021 IA-47 25453 478,849.50 0 578,235.74

10010005400 09-nov-21 F-5400 COMPRA MISMO DIA DE CHEQUES A INVERSION EA-260 0 449,948.32 128,287.42

10010005400 10-nov-21 F-5400 COMPRA DE PURIFICADOR DE AIRE GENERADOR DE OZONO EA-261 87232009 0 6,990.00 121,297.42

10010005400 11-nov-21 F-5400 PAGO DE MATERIALES DENTALES POR GARANTIA DE TRABAJO SUSPENDIDO POR PANDEMIAEA-262 12528 0 3,062.40 118,235.02

10010005400 16-nov-21 F-5400 PAGO DE RENTA DE MULTIFUNCIONALES DE ABRIL-JULIO-2021 SEGUN CONTRATO UACH-DAJ 112/2021EA-263 12529 0 61,974.29 56,260.73

10010005400 16-nov-21 F-5400 MATERIAL DE LIMPIEZA (COLOR, MULTIUSOS, PINOL Y GEL ANTIBACTERIAL EA-264 12530 0 7,435.00 48,825.73

10010005400 16-nov-21 F-5400 3 SERVICIOS DE DESINFECCION CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2021 EA-265 12531 0 3,300.00 45,525.73

10010005400 17-nov-21 F-5400 VENTA DE PARCIAL MISMO DIA DE INVERSION A CUENTA DE CHEQUES IA-48 435,044.54 0 480,570.27

10010005400 17-nov-21 F-5400 CUOTA FIJAA MENSUAL 20 DE 30 ARRENDAMIENTO FINANCIERO UACH-A060201-2020-P2 EA-266 94299007 0 306,990.13 173,580.14

10010005400 19-nov-21 F-5400 MATERIAL DENTAL PARA CLINICAS EA-267 12532 0 18,338.44 155,241.70

10010005400 22-nov-21 F-5400 2 PZAS LECTOR DE JUELLA ALTA ARESOLUCION EA-268 12533 0 3,480.00 151,761.70

10010005400 30-nov-21 F-5400 10 EQUIPOS (QUIT QUIRURGICOS) EA-269 12534 0 2,900.00 148,861.70

10010005400 30-nov-21 F-5400 MATERIAL DE FERRETERIA EA-270 12535 0 7,934.40 140,927.30

10010005400 30-nov-21 F-5400 MATERIAL ODONTOLOGICO EA-271 53580012 0 46,367.36 94,559.94

10010005400 30-nov-21 F-5400 MATERIAL ODONTOLOGICO EA-272 0 4,247.05 90,312.89

10010005400 30-nov-21 F-5400 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOV-2021 EA-275 0 765.6 89,547.29

10010005400 06 Dic 2021 F-5400 CANCELACION DEL EGRESO 273 REGISTRO DE COMSIONES BANCARIAS POR ERROR DE FECHAIA-50 765.6 0 90,312.89

10010005400 06 Dic 2021 F-5400 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOV-2021 EA-273 0 765.6 89,547.29

10010005400 13 Dic 2021 F-5400 LIQUIDACIÓN DE RECURSOS DEL MES DE NOV-2021 IA-52 25453 460,540.00 0 550,087.29

10010005400 13 Dic 2021 F-5400 APOYO UNIDAD CENTRAL PARA PAGO ONIPO MENSUALIDADES 21 Y 22 IA-53 613,980.26 0 1,164,067.55

10010005400 13 Dic 2021 F-5400 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAVITRÓN BOBCAT EA-276 12536 0 8,700.00 1,155,367.55

10010005400 13 Dic 2021 F-5400 PAGO DE SERVICIO CELULAR DEL MES DE NOV-2021 EA-277 12537 0 1,585.00 1,153,782.55

10010005400 13 Dic 2021 F-5400 10 KITS EQUIPOS ESTERIL PARA ODONTOLOGIA EA-278 12538 0 2,900.00 1,150,882.55

10010005400 13 Dic 2021 F-5400 4 GARRAFONES DE 20 LITROS DE SALES CUATERNARIAS PARA DESINFECCION EA-279 12539 0 3,425.00 1,147,457.55

10010005400 14 Dic 2021 F-5400 PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION DEL MES DE OCTUBRE-2021 EA-280 12540 0 2,200.00 1,145,257.55

10010005400 14 Dic 2021 F-5400 REPARACION PUERTAS DE ALUMNIO VARIAS AREAS EA-281 12541 0 8,004.00 1,137,253.55

10010005400 14 Dic 2021 F-5400 30 GALONES DE CLORO Y 30 GALONES DE MULTIUSOS CIENCIAS QUIMICAS EA-282 12542 0 2,970.00 1,134,283.55

10010005400 14 Dic 2021 F-5400 GASTOS A COMPROBAR COMPRA MATERIAL DIVERSO PARA FINALIZAR EL AÑO EA-283 12543 0 4,000.00 1,130,283.55

10010005400 14 Dic 2021 F-5400 MATERIAL PARA CLINICAS EA-284 6211008 0 44,127.56 1,086,155.99

10010005400 15 Dic 2021 F-5400 10 ANESTESIA DENTOCAINA SIMPLE Y 100 BATA CON PUÑO MEDIANA EA-285 77306008 0 32,040.00 1,054,115.99

10010005400 15 Dic 2021 F-5400 PAGO DE CUOTA FIJA 21 DE 30 DE ARRENDAMIENTO UAC-A060201-2020-P2 EA-286 77306014 0 306,990.13 747,125.86

10010005400 15 Dic 2021 F-5400 PAGO DE CUOTA FIJA MENSUAL 22 DE 30 DE ARRENDAMIENTO UACH-A060201-2020-P2 EA-287 77306021 0 306,990.13 440,135.73

10010005400 15 Dic 2021 F-5400 MATERIAL ELECRICO REPARACION VARIAS AREAS EA-288 12544 0 5,229.28 434,906.45

10010005400 15 Dic 2021 F-5400 PAGO RENTA EQUIPO FOTOCOPIADO Y MULTIFUNCIONALES DE AGOSTO A DIC-2021  CONTRATO UACH-DAJ 112/2021EA-289 12545 0 72,819.00 362,087.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-47 DEL CHEQUE 12339 IA-54 12339 900 0 362,987.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-57 DEL CHEQUE 12349 IA-55 12349 900 0 363,887.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-76 DEL CHEQUE 12368 IA-56 12368 450 0 364,337.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-85 DEL CHEQUE 12377 IA-57 12377 900 0 365,237.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-91 DEL CHEQUE 12383 IA-58 12383 450 0 365,687.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-102 DEL CHEQUE 12394 IA-59 12394 900 0 366,587.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-105 DEL CHEQUE 12397 IA-60 12397 450 0 367,037.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-152 DEL CHEQUE 12443 IA-61 12443 900 0 367,937.45

10010005400 16 Dic 2021 F-5400 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-179 DEL CHEQUE 12470 IA-62 12470 900 0 368,837.45

10010005400 17 Dic 2021 F-5400 MATERIAL ODONTOLOGICO EA-290 20866007 0 111,921.40 256,916.05

10010005400 17 Dic 2021 F-5400 MATERIAL ODONTOLOGICO EA-291 20866020 0 88,005.60 168,910.45

10010005400 17 Dic 2021 F-5400 MATERIAL ODONTOLOGICO EA-292 12546 0 148,712.03 20,198.42

10010005400 31 Dic 2021 F-5400 REGISTRO DE COMISIONES BANRIAS POR SERV. BANCA EN LINEA MES DE DIC-2021 EA-293 0 771.4 19,427.02

TOTAL SUBCUENTA-> 2,369,288.84 2,541,312.14 19,427.02

CUENTA--> 112-001608 BANAMEX CTA 7584972 INGRESOS CAMPUS GUERRERO 0 S.INICIAL-> 50,926.62

10010009901 16-nov-21 U-9901 CANCELACION POLIZA E-12594 DEL 16/11/201 IA-6325 102.08 0 51,028.70

10010009901 16-nov-21 U-9901 COMISIONES COBRADAS GLOBAL BILLINGO 14/10/2021 BANAMEX 1001-112-1608 EA-12594 0 102.08 50,926.62

10010009901 16-nov-21 U-9901 EGISTRO COMISIONES BANAMEX 1001-112-1608 GLOBAL BILLING 14/10/2021 EA-12595 0 102.08 50,824.54

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REG COM 12/11/2021 GLOBAL BILLING C.1001-112-1608 EA-14161 0 9.86 50,814.68

TOTAL SUBCUENTA-> 102.08 214.02 50,814.68

CUENTA--> 112-001609 SCOTIABANK CTA 21503978869 CAJA UNICA GUACHOCHI 0 S.INICIAL-> 107,267.06

10010009901 01-oct-21 U-9901 (124488) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5325 960 0 108,227.06

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO COMISIONES SCOTIA CTA. 6519 F. 75985958 EA-10610 75985958 0 16.24 108,210.82

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO COMISIONES CTA. 6519 F. 82653964 EA-10901 82653964 0 8.12 108,202.70

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 13/10/2021 EA-11305 1,920.00 0 110,122.70

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO COMISIONES CTA. 0177 SCOTIA F. 96714199 EA-11594 96714199 0 16.24 110,106.46

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO COMISION SCOTIA CTA 6519 F. 01722351 EA-11848 1722351 0 8.12 110,098.34

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO COMISION A CTA 6519 SCOTIA F. 02264832 EA-11857 2264832 0 8.12 110,090.22

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO COMISION A CTA 6519 SCOTIA F. 02517784 EA-11859 2517784 0 8.12 110,082.10

10010009901 29-oct-21 U-9901 CANCELCION POLIZA E-12014 DEL 29/10/2021 IA-5979 447.09 0 110,529.19

10010009901 29-oct-21 U-9901 REGISTRO INTERESES OCT 21 SCOTIA FAM 2021 F. 50700947 IA-5980 50700947 447.09 0 110,976.28

10010009901 29-oct-21 U-9901 INTERESES OCT 2021 SCOTIA FAM 2021 F. 50700947 EA-12014 50700947 0 447.09 110,529.19

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO COMISIONES OCT 21 CTA. 1001-112-1609 EA-12047 0 100.92 110,428.27

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12061 3,000.00 0 113,428.27

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 22/10/2021 EA-12063 50 0 113,478.27

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12066 2,640.00 0 116,118.27

10010009901 10-nov-21 U-9901 REG COM 29/10/2021 EDOS CTA ELECTRONICOS C.1001-112-1609 EA-12395 0 139.2 115,979.07

10010009901 10-nov-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5980 DEL 29/10/2021 EA-12396 0 447.09 115,531.98

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO COMISION CTA SCOTIA 6519 F. 16961273 EA-12560 16961273 0 8.12 115,523.86

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 08/11/2021 EA-12710 1,920.00 0 117,443.86

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO COMISIONES SCOTIA CTA 6519 F. 23437852 EA-12811 23437852 0 16.24 117,427.62

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO COMISIONES SCOTIA CTA 6519 F. 24579592 EA-12812 24579592 0 64.96 117,362.66

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO COMISIONES SCOTIA CTA 0177  F. 24571244 EA-12813 24571244 0 16.24 117,346.42

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 10/11/2021 EA-13067 960 0 118,306.42

10010009901 30-nov-21 U-9901 (125205) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6829 1,920.00 0 120,226.42

10010009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO COMISIONES NOVIEMBRE 21 SCOTIA 1001-112-1609 EA-13285 0 240.12 119,986.30

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COMISIONES SCOTIA CTA. 8778 F. 45674161 EA-13745 45674161 0 8.12 119,978.18

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO X COM  CTA 0177 FAM 2021 F. 48509997 EA-13816 48509997 0 16.24 119,961.94

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA FAM 2019 REMANENTE, PARA FINIQUITAR EL PROYECTO F. 49368838 EA-13870 49368838 0 0.43 119,961.51

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COM SCOTIA CTA 0177 F. 51802533 EA-14138 51802533 0 32.48 119,929.03

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COM SCOTIA CTA 6519 F. 51807165 EA-14139 51807165 0 32.48 119,896.55

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRAS COM A CTA 6519 EA-14301 0 32.48 119,864.07

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COM SCOTIA CTA. 9147 F. 57622619 EA-14636 57622619 0 64.96 119,799.11

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COM SCOTIA CTA. 9147 F. 57583408 EA-14637 57583408 0 32.48 119,766.63

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COM SCOTIA CTA. 6519 F. 57110725 EA-14638 57110725 0 32.48 119,734.15

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 TRASPASO COM SCOTIA CTA. 9147 F. 62162808 EA-14641 62162808 0 16.24 119,717.91

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 13/12/2021 EA-14729 364 0 120,081.91

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 10/12/2021 EA-14738 1,200.00 0 121,281.91

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 REGISTRO COMISIONES DIC 2021 SCOTIABANK 1001-112-1609 EA-14852 0 284.2 120,997.71

TOTAL SUBCUENTA-> 15,828.18 2,097.53 120,997.71

CUENTA--> 112-001627 BBVA BANCOMER CTA 0189657363 PROY. 10-11-671 FOMIX 0 S.INICIAL-> 70,708.20

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 70,708.20

CUENTA--> 112-001630 BANCOMER CTA. 0190677906 POLIFORUM CULTURAL FACIAT 0 S.INICIAL-> -0.27

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 -0.27

CUENTA--> 112-001631 BANCOMER CTA 0191094092 PROY. UNIV. AUT. CHIH-FAC. 0 S.INICIAL-> 183,007.88

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 04/10/2021 EA-11299 37,975.00 0 220,982.88

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 05/10/2021 EA-11300 127,122.50 0 348,105.38

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 06/10/2021 EA-11304 43,055.00 0 391,160.38

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 18/10/21 EA-11743 41,238.00 0 432,398.38

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 20/10/21 EA-11745 8,985.00 0 441,383.38

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12058 24,722.00 0 466,105.38



10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12065 38,480.00 0 504,585.38

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12713 128.51 0 504,713.89

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 12/11/2021 EA-13071 8,985.00 0 513,698.89

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13477 106,650.00 0 620,348.89

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 20/12/2021 EA-14837 55,000.00 0 675,348.89

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14840 128.51 0 675,477.40

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE INGRESO TKT 3678846 POR DUPLICIDAD EA-14867 0 128.51 675,348.89

TOTAL SUBCUENTA-> 492,469.52 128.51 675,348.89

CUENTA--> 112-001632 BANCOMER CTA 0191094440 PROYECTOS CIDE PROINNOVA 2 0 S.INICIAL-> 762,674.73

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 762,674.73

CUENTA--> 112-001642 BBVA BANCOMER CTA 0192012006 PROY. 10-11-683 CONAC 0 S.INICIAL-> 216.02

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 216.02

CUENTA--> 112-001644 BBVA BANCOMER CTA 0192045699 PROY. DIF  T.I. 0 S.INICIAL-> 530,817.24

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 530,817.24

CUENTA--> 112-001649 BBVA BANCOMER CTA 0193146677 INGRESOS FAC. INGENIE 0 S.INICIAL-> 544,545.87

10010009901 07-oct-21 U-9901 REGISTRO COM X ORDEN PAGO EXTRANJERO CTA. 6677 F. ING. F. 2648274 EA-10821 2648274 0 1,389.94 543,155.93

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 01/10/2021 EA-11296 6,411.00 0 549,566.93

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 04/10/2021 EA-11297 12,822.00 0 562,388.93

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 05/10/2021 EA-11302 6,580.29 0 568,969.22

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12060 5,000.00 0 573,969.22

10010009901 12-nov-21 U-9901 REGISTRO COMISIONES PAGO EXTRANJERO 11/11/2021 FAC. INGENIERIA EA-12564 0 1,451.84 572,517.38

10010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12712 7,480.00 0 579,997.38

10010009901 23-nov-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO DE CTA 6677 REGISTRADO EN CTA 9239 S/POLIZA I-6042 EA-12949 41,500.00 0 621,497.38

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 12/11/2021 EA-13066 30,215.34 0 651,712.72

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 07/12/2020 PE-14037  DEL 31/12/2020 EA-13082 0 1,500.00 650,212.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 16/11/2021 EA-13218 32,100.00 0 682,312.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 19/11/2021 EA-13221 3,200.00 0 685,512.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 27/10/2021 EA-13233 12,000.00 0 697,512.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 24/11/2021 EA-13326 98,623.00 0 796,135.72

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13479 17,920.00 0 814,055.72

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 03/12/2021 EA-14724 12,471.25 0 826,526.97

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14839 18,370.00 0 844,896.97

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 14/12/2021 EA-14844 57,973.00 0 902,869.97

TOTAL SUBCUENTA-> 362,665.88 4,341.78 902,869.97

CUENTA--> 112-001652 BANCOMER CTA. 0193394891 PROYECTOS PROINNOVA 2013 0 S.INICIAL-> 122,406.11

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 122,406.11

CUENTA--> 112-001660 BANCOMER CTA. 0194565568 PROGRMA NAL. DE PREVENCIO 0 S.INICIAL-> 1,772,103.86

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 1,772,103.86

CUENTA--> 112-001661 BANCOMER CTA. 0195457882 PROY. 10-14-698 PROG. FOR 0 S.INICIAL-> 17,300.12

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 17,300.12

CUENTA--> 112-001668 BANCOMER CTA 0196287867 PROY. 99-14-702 INNOVACION 0 S.INICIAL-> 40,640.60

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 40,640.60

CUENTA--> 112-001669 BANCOMER CTA 0196214126 CAMPUSLINK 0 S.INICIAL-> 437,037.41

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 437,037.41

CUENTA--> 112-001686 BANCOMER CTA. 0198324476 PROY. 10-14-705 CONACYT 0 S.INICIAL-> 111.67

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 111.67

CUENTA--> 112-001695 CTA. 65-50501732-9 SANTANDER NOMINA PENS. Y JUB 0 S.INICIAL-> 215,262.48

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 215,262.48

CUENTA--> 112-001704 SANTANDER CTA. 65505205161 MADRES SOLTERAS 2013 0 S.INICIAL-> 45,000.00

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 45,000.00

CUENTA--> 112-001705 SANTANDER CTA. 65505205192 MADRES SOLTERAS 2014 0 S.INICIAL-> 120,000.00

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 120,000.00

CUENTA--> 112-001706 SANTANDER CTA. 65505205218 MADRES SOLTERAS 2015 0 S.INICIAL-> 71,000.00

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 71,000.00

CUENTA--> 112-001714 BANCOMER CTA.0104754166 GENERADOR 30 T.I. 0 S.INICIAL-> 305,587.30

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 305,587.30

CUENTA--> 112-001716 BANCOMER CTA 0104840011 PROY. 10-16-721 SUKARNE PE 0 S.INICIAL-> 3,000.11

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 3,000.11

CUENTA--> 112-001718 BANCOMER CTA. 0105560519 HANBAN INST. CONFUCIO 0 S.INICIAL-> 3,353,569.97

10010009901 01-oct-21 U-9901 IC/113/21 COMIDA PARA MAESTROS Y PERSONAL ADMINISTRATIVO DEL INSTITUTO HANBANEA-10487 97392031 0 7,000.00 3,346,569.97

10010009901 04-nov-21 U-9901 IC/125/21 REEMBOLSO DR. TENG XUEMING CELEBRACION DIA DEL INSTITUTO CONFUSIO EA-12146 44636246 0 4,848.80 3,341,721.17

TOTAL SUBCUENTA-> 0 11,848.80 3,341,721.17

CUENTA--> 112-001727 BANCOMER CTA. 0107768206 INGRESOS TRANSPARENCIA 0 S.INICIAL-> 10,984.86

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1727 IA-5232 0.09 0 10,984.95

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1727 IA-5994 0.09 0 10,985.04

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5994 DEL 31/10/2021 EA-12074 0 0.09 10,984.95

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1727 IA-6005 0.09 0 10,985.04

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1727 IA-6834 0.09 0 10,985.13

TOTAL SUBCUENTA-> 0.36 0.09 10,985.13

CUENTA--> 112-001735 BANCOMER CTA. 0109123717 DAMAS VOLUNTARIAS 0 S.INICIAL-> 2,193,591.40

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1735 IA-5233 36.56 0 2,193,627.96

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1735 IA-5995 37.78 0 2,193,665.74

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5995 DEL 31/10/2021 EA-12075 0 37.78 2,193,627.96

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1735 IA-6006 37.78 0 2,193,665.74

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1735 IA-6836 36.56 0 2,193,702.30

TOTAL SUBCUENTA-> 148.68 37.78 2,193,702.30

CUENTA--> 112-001736 BANCOMER CTA. 0109123458 SANCIONES 0 S.INICIAL-> 146,966.36

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 146,966.36

CUENTA--> 112-001737 BANCOMER CTA. 0109326898 FAC. QUIMICAS 0 S.INICIAL-> 1,270,957.07

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1737 IA-5234 20.6 0 1,270,977.67

10010009901 18-oct-21 U-9901 DIFRENCIA RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/09/2021 EA-11294 11,450.00 0 1,282,427.67

10010009901 18-oct-21 U-9901 DIFERENCIA RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 01/10/2021 EA-11295 11,922.00 0 1,294,349.67

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 05/10/2021 EA-11303 1,000.00 0 1,295,349.67

10010009901 18-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 13/10/2021 EA-11306 2,880.00 0 1,298,229.67

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 18/10/21 EA-11742 2,353.00 0 1,300,582.67

10010009901 26-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 20/10/21 EA-11746 97,413.00 0 1,397,995.67

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1737 IA-5996 25.49 0 1,398,021.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 14/10/2021 EA-12059 9,658.00 0 1,407,679.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 22/10/2021 EA-12064 2,766.00 0 1,410,445.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 2 DIA 21/10/2021 EA-12067 5,000.00 0 1,415,445.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5996 DEL 31/10/2021 EA-12076 0 25.49 1,415,419.67

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1737 IA-6007 25.49 0 1,415,445.16

10010009901 11-nov-21 U-9901 REG INGRESO X PAGO DUPLOCADO HOTELES SANTA REGINA SA REF.014077 IA-6253 14077 6,000.00 0 1,421,445.16

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 57 DIA 09/11/2021 EA-13069 12,473.00 0 1,433,918.16

10010009901 29-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 DIA 12/11/2021 EA-13073 1,860.00 0 1,435,778.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 18/11/2021 EA-13219 66,439.50 0 1,502,217.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 19/11/2021 EA-13220 8,143.00 0 1,510,360.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 22/11/2021 EA-13222 305,114.00 0 1,815,474.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 23/11/2021 EA-13225 7,000.00 0 1,822,474.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 26/11/2021 EA-13238 64,240.00 0 1,886,714.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 24/11/2021 EA-13327 3,312.00 0 1,890,026.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 30/11/2021 EA-13476 16,323.00 0 1,906,349.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 DEPOSITO DE LA CTA 689 REGISTRADO EN  CTA 9239 CORRECCION DE REGISTRO EA-13483 3,005.00 0 1,909,354.66

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1737 IA-6837 31.21 0 1,909,385.87

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 PAGO A C QUIMICAS X CONS AGUACH FCA SEPT, OCT Y NOV 2021 IA-7407 5,149.00 0 1,914,534.87

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 01/12/2021 EA-14721 7,529.00 0 1,922,063.87

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 03/12/2021 EA-14723 28,305.50 0 1,950,369.37



10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 07/12/2021 EA-14725 20,270.00 0 1,970,639.37

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 1 DIA 09/12/2021 EA-14734 9,662.50 0 1,980,301.87

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 17/12/2021 EA-14841 16,704.00 0 1,997,005.87

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 15/12/2021 EA-14843 37,920.00 0 2,034,925.87

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION CAJA 57 DIA 14/12/2021 EA-14845 216,179.00 0 2,251,104.87

TOTAL SUBCUENTA-> 980,173.29 25.49 2,251,104.87

CUENTA--> 112-001738 BANCOMER CTA. 0108491445 PROY. 10-15-732 CONACYT 0 S.INICIAL-> 1.81

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 1.81

CUENTA--> 112-001741 BANCOMER CTA. 0109531629 PROY. 10-15-728 CONACYT 0 S.INICIAL-> 109,277.65

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 109,277.65

CUENTA--> 112-001761 SCOTIABANK CTA. 21506086519 IMP. UNIV. 2018 0 S.INICIAL-> 32,384.05

10080009901 01-oct-21 U-9901 CCMS-1152/2021 PAGO DE FACTURA 433, SERGIO IVAN LOYA TERUEL, ESTIM. 2, CONTRATO UACH-CCMS-03-2021/DEA-10456 75987045 0 489,403.76 -457,019.71

10080009901 01-oct-21 U-9901 CCMS-1153/2021 PAGO DE ESTIM. 2 CONTRATO UACH-CCMS-03-2021/D EA-10457 75988177 0 2,118.63 -459,138.34

10080009901 01-oct-21 U-9901 RETIRO CONVENIO SCOTIA IMP UNIV 2018 A CHEQUERA F. 924871171 EA-10611 924871171 490,000.00 0 30,861.66

10080009901 08-oct-21 U-9901 CCMS-1231/2021 PAGO DE FACTURA 207 ANTICIPO 40%, CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/IEA-10868 82653607 0 1,625,872.24 -1,595,010.58

10080009901 08-oct-21 U-9901 RETIRO CONV IMP UNIV 2018 A CHEQUERA SCOTIABANK F. 924896541 EA-10900 924896541 1,620,000.00 0 24,989.42

10080009901 27-oct-21 U-9901 PROV.  R. SIGALA   INSTALACION EQUIPO  UACH F. 01721889 EA-11787 1721889 0 53,360.00 -28,370.58

10080009901 27-oct-21 U-9901 RETIRO CONV IMP UNIV 2018 SCOTIA A CHEQUERA F. 924954058 EA-11853 924954058 50,000.00 0 21,629.42

10080009901 28-oct-21 U-9901 CCMS-1303/2021 PAGO DE FACTURA 114, ESTIM. 2 CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/I CABINAS Y ANTENA DELICIASEA-11827 2264484 0 743,533.57 -721,904.15

10080009901 28-oct-21 U-9901 CCMS-1304/2021 IMPUESTO 3 AL MILLAR CMIC Y DIF ESTIM. 2 CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/I CABINAS Y ANTENEA-11831 2517143 0 3,218.76 -725,122.91

10080009901 28-oct-21 U-9901 RETIRO CONV IMPUESTO UNIV 2018 A CHEQUERA F. 924958018 EA-11855 824958018 740,000.00 0 14,877.09

10080009901 10-nov-21 U-9901 RETIRO CONVENIO IMP UNIV 2018 A CHEQUERA F. 925001083 EA-12393 925001083 140,000.00 0 154,877.09

10080009901 11-nov-21 U-9901 PROV.  DESTRUCTURAL  TRABAJOS  UACH FRA. 63 F. 16960474 EA-12471 16960474 0 140,000.40 14,876.69

10080009901 18-nov-21 U-9901 RETIRO CONV IMP UNIV 2018 SCOTIABANK F. 925026228 EA-12717 925026228 690,000.00 0 704,876.69

10080009901 19-nov-21 U-9901 DEPOSITO DE PROV CONYSHER FRA 118 EST 1 UACH-CCMS-02-2021/P F. 1211119 IA-6435 1211119 319,366.28 0 1,024,242.97

10080009901 19-nov-21 U-9901 DEPOSITO X DEV CMIC IMPTOS EST 1 UACH-CCMS-02-2021/P F. 181121 IA-6436 181121 1,382.54 0 1,025,625.51

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1395/2021 PAGO FACTURA 451,  ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/I CABINAS DE TRANS PARRALEA-12742 24705277 0 368,272.56 657,352.95

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1396/2021 PAGO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/IEA-12743 24706107 0 1,594.25 655,758.70

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1364/2021 PAGO FACTURA C-66 , ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-05-2021-AD TARIMA TEATRO EXPERIMENTALEA-12744 24706909 0 5,516.22 650,242.48

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1365/2021 PAGO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-05-2021-ADEA-12745 24707675 0 23.88 650,218.60

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1368/2021 PAGO FACTURA 119,  ESTIM. NO.3, CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/I ADECUACION DE CABINAS DELICIASEA-12779 24572719 0 194,828.36 455,390.24

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1369/2021 PAGO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. NO.3, CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/IEA-12780 24573632 0 843.42 454,546.82

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1405/2021 PAGO DE FACTURA 123 ESTIM. 4 CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/I ADEC. CABINAS TANS C. DELICIASEA-12781 24577199 0 123,414.93 331,131.89

10080009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1406/2021 PAGO IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. 4 CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/IEA-12782 24578118 0 534.27 330,597.62

10080009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A CONYSHER FRA 118 EST 1 UACH-CCMS-02-2021/P F. 23436661 EA-12809 23436661 0 319,366.28 11,231.34

10080009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A CMIC IMPTOS EST 1 UACH-CCMS-02-2021/P F. 23437222 EA-12810 23437222 0 1,382.54 9,848.80

10080009901 16 Dic 2021 U-9901 PAGO DE FACTURA 1, ESTIM. 3 UACH-CCMS-02-2021/I CABINAS DE TRANSMICION ESTACION DE RADIO CAMPUS PARRALEA-14125 51803952 0 46,330.51 -36,481.71

10080009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1527/2021 IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF, ESTIM. 3 CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/IEA-14128 51804715 0 200.56 -36,682.27

10080009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1528/2021 PAGO FACTURA 2, ESTIM 4, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/I CABINAS CAMPUS PARRALEA-14130 51805953 0 948,641.77 -985,324.04

10080009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1529/2021 PAGO IMPUESTO CMIC Y DIF, ESTIM 4, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/IEA-14133 51806616 0 2,747.28 -988,071.32

10080009901 16 Dic 2021 U-9901 RETIRO CONVENIO IMP UNIV 2018 A CHEQUERA F. 925127673 EA-14136 925127673 1,087,000.00 0 98,928.68

10080009901 20 Dic 2021 U-9901 CCMS-1531/2021 PAGO DE FACTURA 3, ESTIM. 5, UACH-CCMS-02-2021/I CABINAS CAMPUS PARRALEA-14271 355305623 0 31,128.01 67,800.67

10080009901 20 Dic 2021 U-9901 CCMS-1532/2021 PAGO IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF, ESTIM.5, UACH-CCMS-02-2021/IEA-14273 55306154 0 80.71 67,719.96

10080009901 20 Dic 2021 U-9901 CCMS-1533/2021 PAGO FACTURA 4, ESTIM.6 Y FINIQUITO, UACH-CCMS-02-2021/I CABINAS DE TRANS CAMPUS PARRALEA-14275 55306931 0 90,263.20 -22,543.24

10080009901 20 Dic 2021 U-9901 CCMS-1534/2021 IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF., ESTIM.6 Y FINIQUITO, UACH-CCMS-02-2021/IEA-14277 55307581 0 234.04 -22,777.28

10080009901 22 Dic 2021 U-9901 RETIRO CONVENIO IMP UNIV 2018 A CHEQUERA F. 925141368 EA-14388 925141368 121,000.00 0 98,222.72

10080009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1157/2021 PAGO DE FACTURA C-65, ESTIM. 3, CONTRATO UACH-CCMS-10-2020/D REM DIC ACADEMEA-14477 57105147 0 88,439.04 9,783.68

10080009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1158/221 PAGO DE ESTIM. CMIC Y DIF. ESTIM. 3 CONTRATO UACH-CCMS-10-2020/D EA-14479 57105880 0 229.32 9,554.36

10080009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1553/2021 CCMS- PAGO DE FACTURA 127 ESTIM 5. UACH-CCMS-01-2021/I ADECUACION CABINAS DELICIASEA-14480 57108252 0 875,161.74 -865,607.38

10080009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1554/2021 IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM 5. UACH-CCMS-02-2021/I CABINAS DELICIASEA-14481 57110242 0 2,294.62 -867,902.00

10080009901 22 Dic 2021 U-9901 RETIRO CONV IMP UNIV 2018 A CHEQUERA F. 925149561 EA-14634 925149561 900,000.00 0 32,098.00

TOTAL SUBCUENTA-> 6,158,748.82 6,159,034.87 32,098.00

CUENTA--> 112-001762 BANCOMER CTA. 0111450883 FAC. ZOOTECNIA 0 S.INICIAL-> 1,423,978.38

10010004000 01-oct-21 U-4000 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1762 IA-5249 22.97 0 1,424,001.35

10010004000 05-oct-21 U-4000 PROV.  CAPER   TONER  ZOOTECNIA EA-10649 390 0 748.2 1,423,253.15

10010004000 05-oct-21 U-4000 PROV.  NEWBERRY    MAT  OFICINA   ZOOTECNIA EA-10651 391 0 7,119.34 1,416,133.81

10010004000 07-oct-21 U-4000 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ZOOTECNIA F. 22268020 IA-5386 22268020 204,176.73 0 1,620,310.54

10010004000 13-oct-21 U-4000 PROV.  CAPER   MAT  ZOOTECNIA EA-11029 392 0 1,740.00 1,618,570.54

10010004000 13-oct-21 U-4000 PROV.  NEWBERRY  MAT  OFICINA  ZOTTECNIA EA-11030 393 0 885.4 1,617,685.14

10010004000 13-oct-21 U-4000 DR373/2021 PRESTAMO UF A F PARA PAGO A PROVEEDORES F. 31862034 EA-11078 31862034 0 900,000.00 717,685.14

10010004000 15-oct-21 U-4000 PROV.  ASEO URBANO   RECOLECCION BASURA   ZOOTECNIA EA-11199 75719213 0 9,246.27 708,438.87

10010004000 15-oct-21 U-4000 PROV.  ATHER   RECOLECCION RESIDUOS   ZOOTECNIA EA-11200 75719235 0 1,247.00 707,191.87

10010004000 15-oct-21 U-4000 PRO.  J. CARBAJAL  MAT  OFICINA   ZOOTECNIA EA-11202 75719258 0 1,770.01 705,421.86

10010004000 19-oct-21 U-4000 PROV.  CAPER   TONER  ZOOTECNIA EA-11337 394 0 1,861.78 703,560.08

10010004000 19-oct-21 U-4000 PROV.  ECOPLOMER    MAT  ZOOTECNIA EA-11338 395 0 4,986.97 698,573.11

10010004000 19-oct-21 U-4000 PROV.  MA. GALLEGOS  MAT  OFICINA   ZOOTECNIA EA-11339 396 0 12,053.76 686,519.35

10010004000 19-oct-21 U-4000 PROV.   NEWBERRY  MAT  OFICINA  ZOOTECNIA EA-11340 397 0 5,992.54 680,526.81

10010004000 19-oct-21 U-4000 PROV.  O. TERVIZO    IMPRESION  ZOOTECNA EA-11341 398 0 2,227.20 678,299.61

10010004000 19-oct-21 U-4000 PROV.  R. RODRIGUEZ   COMESTIBLE S ZOOTECNIA EA-11342 399 0 5,145.72 673,153.89

10010004000 19-oct-21 U-4000 DIR/319/2021 TRASPASO DE PRESUPUESTO UF PARA PAGO DE PROYECTOS DE INGENIERIA EN EDIFICIO ADMIN. CAMPEA-11401 836092 0 57,130.00 616,023.89

10010004000 21-oct-21 U-4000 PROV.  J. CARBAJAL   MAT  ZOOTECNIA EA-11602 73079204 0 1,655.74 614,368.15

10010004000 26-oct-21 U-4000 PROV.  CAOER   TONER   ZOOTECNIA EA-11689 400 0 3,477.47 610,890.68

10010004000 27-oct-21 U-4000 PROV.  LIMCO  MAT  LIMPIEZA   ZOOTECNIA F. 34234031 EA-11782 34234031 0 7,064.60 603,826.08

10010004000 03-nov-21 U-4000 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1762 IA-6024 8.6 0 603,834.68

10010004000 03-nov-21 U-4000 PROV.  ESTRELLAS    MAT  ZOOTECNIA EA-12044 401 0 3,894.02 599,940.66

10010004000 03-nov-21 U-4000 PROV.   SAMSARA   TONER  ZOOTECNIA EA-12045 402 0 10,036.32 589,904.34

10010004000 05-nov-21 U-4000 PROV.   EL ALMACEN   MAT  OFICIN   ZOOTECNIA EA-12207 22401048 0 1,415.66 588,488.68

10010004000 09-nov-21 U-4000 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) ZOOTECNIA F. 58468214 IA-6183 58468214 31,779.19 0 620,267.87

10010004000 09-nov-21 U-4000 PROV.  JAMZAFIRO   MAT  ZOOTECNIA EA-12264 403 0 3,666.11 616,601.76

10010004000 11-nov-21 U-4000 PROV.  S. PEÑA  MAT   ZOOTECNIA F. 52869050 EA-12420 52869050 0 1,044.00 615,557.76

10010004000 26-nov-21 U-4000 PROV.   ASEO URBANO  RECOLECCION BASURA  ZOOTECNIA EA-13074 62042529 0 9,246.27 606,311.49

10010004000 26-nov-21 U-4000 PROV.  EL ALMACEN   MAT  OFICINA   ZOOTECNIA EA-13075 62042552 0 2,088.00 604,223.49

10010004000 01 Dic 2021 U-4000 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1762 IA-6864 5.13 0 604,228.62

10010004000 07 Dic 2021 U-4000 PROV.   NEWBERRY    MAT  OFICINA  ZOOTECNIA EA-13579 404 0 2,348.41 601,880.21

10010004000 10 Dic 2021 U-4000 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) ZOOTECNIA A (UC) F. 97125457 EA-13726 97125457 0 52,201.24 549,678.97

10010004000 10 Dic 2021 U-4000 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA   ZOOTECNIA EA-13762 28220053 0 2,111.20 547,567.77

10010004000 10 Dic 2021 U-4000 PROV.  ASEO URBANO   RECOLECCCION BASURA  ZOOTECNIA EA-13763 28220030 0 9,246.27 538,321.50

10010004000 14 Dic 2021 U-4000 PROV.  MA GALLEGOS  MAT  OFICINA  ZOOTECNIA EA-13921 405 0 2,075.01 536,246.49

10010004000 20 Dic 2021 U-4000 DR431/2021 PRÉSTAMO DE UF A F COMPRA DE PAVOS Y PIERNAS 2021 EA-14224 31055031 0 330,000.00 206,246.49

10010004000 21 Dic 2021 U-4000 PROV. MA. GALLEGOS  MAT   ZOOTECNIA EA-14314 406 0 9,031.16 197,215.33

10010004000 21 Dic 2021 U-4000 PROV.  P. ROUHANA  NMAT  ZOOTECNIA EA-14315 407 0 3,342.15 193,873.18

10010004000 27 Dic 2021 U-4000 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCIN BASURA  ZOOTECNIA EA-14565 1300031 0 18,492.54 175,380.64

10010004000 27 Dic 2021 U-4000 PROV.  EL ALMACEN  MAT  ZOOTECNIA EA-14566 1300092 0 1,020.80 174,359.84

10010004000 27 Dic 2021 U-4000 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA   ZOOTECNIA EA-14567 1300068 0 816.18 173,543.66

10010004000 27 Dic 2021 U-4000 PROV.  M. CARMONA   SERV.  ZOOTECNIA EA-14568 13000127 0 14,592.80 158,950.86

TOTAL SUBCUENTA-> 235,992.62 1,501,020.14 158,950.86

CUENTA--> 112-001763 BANCOMER CTA. 0111450913 FAC. AGRICOLAS 0 S.INICIAL-> 1,289,661.71

10010004200 01-oct-21 U-4200 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1763 IA-5250 20.64 0 1,289,682.35

10010004200 07-oct-21 U-4200 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) AGRICOLAS F. 22268033 IA-5387 22268033 223,956.31 0 1,513,638.66

10010004200 11-oct-21 U-4200 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FAC. AGRIC. Y FOREST. MES DE SEPTIEMBRE EA-10936 18023033 0 1,703.53 1,511,935.13

10010004200 13-oct-21 U-4200 PROV.  CAPER   TONER  AGRICOLAS EA-11031 178 0 28,431.24 1,483,503.89

10010004200 13-oct-21 U-4200 PROV.  L. MARIÑELARENA   MAT  LIMPIEZA  AGRICOLAS EA-11033 179 0 3,128.57 1,480,375.32

10010004200 18-oct-21 U-4200 CONTA/121/2021 APOYO SERVICIO BASICO ENERGIA ELECTRICA, SEPTIEMBRE 2021, SERV. 600-051-105-556EA-11221 53125020 0 1,859.00 1,478,516.32

10010004200 18-oct-21 U-4200 CONTA/122/2021 APOYO SERVICIO BASICO ENERGIA ELECTRICA, SEPTIEMBRE 2021, SERV. 600-020-206-508EA-11223 53125033 0 5,779.00 1,472,737.32

10010004200 18-oct-21 U-4200 CONTA/119/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE ENERGIA ELECTRICA, SEPT. 2021, 600-070-504-216EA-11224 53125046 0 39,598.00 1,433,139.32

10010004200 18-oct-21 U-4200 CONTA/120/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO ENERGIA ELECTRICA, SEPT. 2021, 600-820-700-713EA-11225 53125059 0 6,495.00 1,426,644.32

10010004200 18-oct-21 U-4200 CONTA/117/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE ENERGIA ELECTRICA, SEPT. 2021, 600-180-102-245EA-11226 53125072 0 8,218.00 1,418,426.32



10010004200 19-oct-21 U-4200 PROV.  CAPER   TONER   AGRICOLAS EA-11343 180 0 9,292.88 1,409,133.44

10010004200 27-oct-21 U-4200 PROV.  LIMCO   MAT  LIMPIEZA   AGRICOLAS F. 34234055 EA-11766 34234055 0 2,645.96 1,406,487.48

10010004200 03-nov-21 U-4200 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1763 IA-6025 24.55 0 1,406,512.03

10010004200 03-nov-21 U-4200 PROV.  J. GARCIA    MAT  LIMPIEZA   AGRICOLAS EA-12030 181 0 1,488.86 1,405,023.17

10010004200 09-nov-21 U-4200 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) AGRICOLAS F. 58468227 IA-6184 58468227 59,835.82 0 1,464,858.99

10010004200 09-nov-21 U-4200 PROV.   R. RODRIGUEZ  MAT  LIMPIEZA  AGRICOLAS EA-12265 182 0 4,887.66 1,459,971.33

10010004200 10-nov-21 U-4200 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES AGRICOLAS NOVIEMBRE 2021 EA-12410 16140101 0 16,301.37 1,443,669.96

10010004200 23-nov-21 U-4200 PROV.  CAPER   TONER   AGRICOLAS EA-12866 183 0 22,225.70 1,421,444.26

10010004200 23-nov-21 U-4200 PROV.   L. MARIÑELARENA    MAT  LIMPIEZA   AGRICOLAS EA-12867 184 0 632.2 1,420,812.06

10010004200 23-nov-21 U-4200 CONTA/139/2021 APOYO SERVICIO BASICO AGUA, OCTUBRE 2021, SERV. 004-252-0100 EA-12890 18963110 0 294 1,420,518.06

10010004200 23-nov-21 U-4200 CONTA/137/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE, FACULTAD DE AGRICOLAS OCTUBRE 2021, 600-020-206-508EA-12903 81870149 0 10,170.00 1,410,348.06

10010004200 23-nov-21 U-4200 CONTA/133/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, FACULTAD DE AGRICOLAS OCTUBRE 2021, 600-180-102-245EA-12904 81870162 0 6,670.00 1,403,678.06

10010004200 23-nov-21 U-4200 CONTA/136/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, FACULTAD DE AGRICOLAS OCTUBRE 2021, 600-051-105-556EA-12905 81870175 0 1,518.00 1,402,160.06

10010004200 23-nov-21 U-4200 CONTA/134/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, OCTUBRE 2021 SERV. 600-070-504-216 EA-12906 81870188 0 31,562.00 1,370,598.06

10010004200 23-nov-21 U-4200 CONTA/135/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, OCTUBRE 2021 SERV. 600-820-700-713 EA-12907 81870201 0 5,848.00 1,364,750.06

10010004200 01 Dic 2021 U-4200 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1763 IA-6865 23.64 0 1,364,773.70

10010004200 09 Dic 2021 U-4200 CONTA/161/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE NOV 2021, SERV. 600070504216 C. AGRICOLASEA-13662 2683071 0 33,596.00 1,331,177.70

10010004200 09 Dic 2021 U-4200 CONTA/162/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE NOV 2021, SERV. 600820700713 C. AGRICOLASEA-13663 2683084 0 3,786.00 1,327,391.70

10010004200 09 Dic 2021 U-4200 CONTA/155/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE NOV 2021, SERV. 600020206508 C. AGRICOLASEA-13665 2683097 0 10,628.00 1,316,763.70

10010004200 09 Dic 2021 U-4200 CONTA/156/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE NOV 2021, SERV. 600051105556 C. AGRICOLASEA-13667 2683110 0 1,568.00 1,315,195.70

10010004200 09 Dic 2021 U-4200 CONTA/152/2021  APOYO DE SERVICIO BASICO DE CFE 600180102245, NOV. 2021 EA-13673 2633194 0 7,024.00 1,308,171.70

10010004200 10 Dic 2021 U-4200 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) AGRICOLAS A (UC) F. 97125470 EA-13728 97125470 0 135,180.31 1,172,991.39

10010004200 14 Dic 2021 U-4200 PROV.  R. RODRIGUEZ   MAT  LIMPIEZA   AGRICLOAS EA-13920 185 0 7,031.92 1,165,959.47

10010004200 15 Dic 2021 U-4200 CONTA/157/2021, APOYO DE SERVICIO BASICO AGUA, NOV 2021, 004-252-0100 EA-13971 79877033 0 183 1,165,776.47

10010004200 15 Dic 2021 U-4200 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE EA-13979 42671085 0 279.9 1,165,496.57

10010004200 21 Dic 2021 U-4200 PROV.  CAPER   TONER   AGRICOLAS EA-14318 186 0 12,223.98 1,153,272.59

TOTAL SUBCUENTA-> 283,860.96 420,250.08 1,153,272.59

CUENTA--> 112-001764 BANCOMER CTA. 0111451111 FACIATEC 0 S.INICIAL-> 698,545.20

10010004300 01-oct-21 U-4300 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1764 IA-5251 5.38 0 698,550.58

10010004300 05-oct-21 U-4300 PROV.  CAPER   TONER  FACIATEC EA-10645 347 0 1,861.78 696,688.80

10010004300 05-oct-21 U-4300 PROV.  L.-   SALAZAR    REPARACION AUTOS  FACIATEC EA-10646 348 0 4,911.20 691,777.60

10010004300 07-oct-21 U-4300 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) FACIATEC F. 22268046 EA-10788 22268046 0 19,473.01 672,304.59

10010004300 07-oct-21 U-4300 PROV.  J. CARBAJAL  MAT  OFICINA  FACIATEC EA-10818 45321183 0 4,037.18 668,267.41

10010004300 11-oct-21 U-4300 VIATICOS A CUAUHTEMOC PARA ASISTIR A CONGRESO AMECIDER 2021, 15 OCT 21 EA-10923 52087076 0 1,200.00 667,067.41

10010004300 13-oct-21 U-4300 PROV.   R. RODRIGUEZ  MAT  FACIATEC EA-11034 349 0 3,170.76 663,896.65

10010004300 15-oct-21 U-4300 PROV.  LIMCO    COMESTIBLES   FACIATEC EA-11203 75719281 0 1,457.47 662,439.18

10010004300 15-oct-21 U-4300 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA  FACIATEC EA-11204 75719304 0 3,542.94 658,896.24

10010004300 19-oct-21 U-4300 PROV.  CAPER    TONER FACIATEC EA-11344 350 0 8,005.99 650,890.25

10010004300 19-oct-21 U-4300 VIATICOS A JULIMES ROSA MARIA YAÑEZ MUÑOZ 22 OCT. 2021 EA-11396 836031 0 800 650,090.25

10010004300 19-oct-21 U-4300 479/X/2021 TRASPASO DE PRESUPUESTO UF PARA PAGO DE PROYECTOS DE INGENIERIA EN EDIFICIO ADMIN. CAMPUSEA-11400 836079 0 57,130.00 592,960.25

10010004300 20-oct-21 U-4300 GASTO A COMPROBAR PARA COMPRA DE GAS, CALENTONES TIPO ESPAÑOL, EXT. CUAUHTEMOCEA-11414 46394077 0 1,500.00 591,460.25

10010004300 25-oct-21 U-4300 SA 229/10/2021 VIATICOS A NAMIQUIPA, MANEJO DE HUERTOS DE MANZANA EA-11663 70797091 0 2,400.00 589,060.25

10010004300 25-oct-21 U-4300 REEMBOLSO FONDO EVENTUALIDADES FACIATEC EA-11666 70797114 0 19,873.58 569,186.67

10010004300 26-oct-21 U-4300 PROV.  LL. CAMBHER   LLANTAS  FACIATEC EA-11690 351 0 8,454.09 560,732.58

10010004300 29-oct-21 U-4300 SA-C-532/X/2021 APOYO  DE SERVICIO BASICO 588-091-200-250, AGOSTO 2021 EA-11951 87410043 0 18,619.34 542,113.24

10010004300 29-oct-21 U-4300 SA-C-533/X/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO 588-091-200-250, SEPTIEMBRE 2021 EA-11952 87410056 0 17,805.21 524,308.03

10010004300 29-oct-21 U-4300 COMPRA DE GAS PARA CALENTONES TIPO ESPAÑOL, EXT. CUAUHTEMOC EA-11967 90329289 0 2,000.00 522,308.03

10010004300 29-oct-21 U-4300 COMBUSTIBLE PARA CAMIONETAS, EXT. CUAUHTEMOC, NOV 2021 EA-11968 90329313 0 3,000.00 519,308.03

10010004300 03-nov-21 U-4300 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1764 IA-6026 5.49 0 519,313.52

10010004300 03-nov-21 U-4300 PROV.  J. ULISES   MAT  CONSTRUCCION  FACIATEC EA-12031 352 0 975 518,338.52

10010004300 03-nov-21 U-4300 PROV.  MA. MORALES  MAT  CONSTRUCCION FACIATEC EA-12033 353 0 5,812.90 512,525.62

10010004300 03-nov-21 U-4300 PROV.  NEWBERRY   MAT  OFICINA  FACIATEC EA-12034 354 0 3,150.19 509,375.43

10010004300 05-nov-21 U-4300 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA   FACIATEC EA-12206 22401071 0 2,645.58 506,729.85

10010004300 08-nov-21 U-4300 VIATICOS PARA JOSE MARIA AGUIRRE CASAS GRANDES 08-09 NOV 21 F. 16092077 EA-12246 16092077 0 3,980.00 502,749.85

10010004300 09-nov-21 U-4300 PROV.  E. SOTO    PINTURA   FACIATEC EA-12266 355 0 3,323.72 499,426.13

10010004300 09-nov-21 U-4300 PROV.  MA. MORALES   MAT  CONSTRUCCION FACATEC EA-12267 356 0 2,840.72 496,585.41

10010004300 09-nov-21 U-4300 PROV.  TECNICENTRO  EQUIPO  FACIATEC (ACTIVOS EA-12268 357 0 13,553.44 483,031.97

10010004300 09-nov-21 U-4300 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) FACIATEC F. 58468240 EA-12335 58468240 0 86,526.42 396,505.55

10010004300 17-nov-21 U-4300 PROV.  R. RODRIGUEZ  COMESTIBLES   FACIATEC EA-12641 358 0 2,413.12 394,092.43

10010004300 19-nov-21 U-4300 ROV.  C. HERRAMIENTAS  MAT  CONSTRUCCION FACIATEC EA-12775 47307394 0 3,791.45 390,300.98

10010004300 26-nov-21 U-4300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES FACIATEC EA-13072 62042506 0 19,569.04 370,731.94

10010004300 30-nov-21 U-4300 PROV.  CAPER   TPONER  FACIATEC EA-13182 359 0 31,668.13 339,063.81

10010004300 30-nov-21 U-4300 PROV. JAMZAFIRO   MAT  FACIATEC EA-13183 360 0 8,722.80 330,341.01

10010004300 01 Dic 2021 U-4300 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1764 IA-6866 3.58 0 330,344.59

10010004300 02 Dic 2021 U-4300 PROV.  Z. ABDO  IMNPRESIONES  FACIATEC F. 24324031 EA-13442 24324031 0 7,127.04 323,217.55

10010004300 02 Dic 2021 U-4300 COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA MOVILIZACION DE CAMIONETAS EXT. CUAUHTEMOC EA-13453 5327139 0 2,000.00 321,217.55

10010004300 02 Dic 2021 U-4300 COMPRA DE GAS PARA CALENTONES TIPO ESPAÑOL, EXT. CUAUHTEMOC EA-13455 5327105 0 2,000.00 319,217.55

10010004300 07 Dic 2021 U-4300 PROV.   R. DEL RIVERO   MAT  CIONSTRUCCION   FACIATEC EA-13580 361 0 3,228.28 315,989.27

10010004300 10 Dic 2021 U-4300 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) FACIATEC A (UC) F. 97125483 EA-13730 97125483 0 221,552.52 94,436.75

10010004300 10 Dic 2021 U-4300 PROV.  L. SALAZAR    REFACCION  FACIATEC EA-13761 28220075 0 2,409.96 92,026.79

10010004300 14 Dic 2021 U-4300 PROV.  MA. MORALES  MAT  CONSTRUCCION  FACIATEC EA-13919 362 0 3,849.72 88,177.07

10010004300 15 Dic 2021 U-4300 SA-C-643/XII/2021 APOYO SERVICIO BASICO A CFE, 588-091-200-350, SEP. 2021, HUERTA LA SEMILLAEA-13972 79877046 0 2,952.17 85,224.90

10010004300 15 Dic 2021 U-4300 SA-C-640/XII/2021 APOYO SERV. BASICO CFE 588091200250, EXT. CUAUHTEMOC, OCTUBRE 2021EA-13973 83911020 0 17,903.10 67,321.80

10010004300 15 Dic 2021 U-4300 SA-C-643/XII/2021 APOYO SERVICIO BASICO A CFE, 588-091-200-350, OCT. 2021, HUERTA LA SEMILLAEA-13975 42671033 0 222.91 67,098.89

10010004300 15 Dic 2021 U-4300 SA-C-643/XII/2021 APOYO SERVICIO BASICO A CFE, 588-091-200-350, AGO. 2021, HUERTA LA SEMILLAEA-13976 42671046 0 222.91 66,875.98

10010004300 16 Dic 2021 U-4300 PROV.  C DE GAS  SURTIDO DE GAS GACIATEC EA-14142 67952031 0 8,001.77 58,874.21

10010004300 17 Dic 2021 U-4300 REPOSICION DE FONDO DE EVENTUALIDADES FACIATEC F. 38389133 EA-14199 38389133 0 19,845.27 39,028.94

10010004300 21 Dic 2021 U-4300 PROV.  O. PORRAS   TIERRA PARA JARDIN  FACIATEC EA-14319 363 0 1,554.40 37,474.54

10010004300 27 Dic 2021 U-4300 PROV.  C. DE GAS  SURTIDO DE GAS   FACIATEC EA-14569 1300150 0 5,280.01 32,194.53

10010004300 27 Dic 2021 U-4300 PROV.,,,CDE BGAS  SURTIDO FACIATEC EA-14570 1300173 0 4,788.00 27,406.53

10010004300 27 Dic 2021 U-4300 PROV.   C. DE GSA  SURTIDO  FACIATEC EA-14571 1300209 0 7,780.56 19,625.97

TOTAL SUBCUENTA-> 14.45 678,933.68 19,625.97

CUENTA--> 112-001765 BANCOMER CTA. 0111451200 FAC. INGENIERIA 0 S.INICIAL-> 6,540,215.27

10010004400 01-oct-21 U-4400 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1765 IA-5252 22.79 0 6,540,238.06

10010004400 01-oct-21 U-4400 VIATICOS PARA PRACTICA ACADEMICA, GEOLOGIA, 02.OCT.2021 PROFR. IGNACIO REYES EA-10467 97392192 0 730 6,539,508.06

10010004400 01-oct-21 U-4400 VIATICOS PARA PRACTICA ACADEMICA, GEOLOGIA, 03.OCT.2021 PROFR. IGNACIO REYES EA-10470 97392145 0 730 6,538,778.06

10010004400 01-oct-21 U-4400 VIATICOS PARA PRACTICA ACADEMICA, GEOLOGIA, 02.OCT.2021 PROFR. IGNACIO REYES EA-10472 97392122 0 730 6,538,048.06

10010004400 05-oct-21 U-4400 ING/AD/486/21 PAGO DE FACTURA OF-5073 SEGURIDAD PRIVADA OMERGA FELA, EDIFICIO AEROESPACIAL, SEPT. 20EA-10647 995 0 32,190.00 6,505,858.06

10010004400 05-oct-21 U-4400 PROV.  R. RODRIGUEZ   MAT  OFICINA   INGENIERIA EA-10648 996 0 3,561.20 6,502,296.86

10010004400 05-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.519 EA-10671 519 0 6,000,000.00 502,296.86

10010004400 06-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.519 IA-5294 519 6,000,625.00 0 6,502,921.86

10010004400 06-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.520 EA-10716 520 0 6,000,000.00 502,921.86

10010004400 07-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.520 IA-5378 520 6,000,625.00 0 6,503,546.86

10010004400 07-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.521 EA-10779 521 0 6,000,000.00 503,546.86

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) INGENIERIA F. 22268059 EA-10789 22268059 0 47,420.41 456,126.45

10010004400 07-oct-21 U-4400 PROV.   ARPE  GASOLINA    INGENIERI EA-10822 45321206 0 6,554.33 449,572.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRANSPORTE A ALUMNOS A PRÁCTICA EN CAMPO PARA OBSERVAR ESTRUCTURAS GEOLOGICAS, 09-OCT-21EA-10823 88750030 0 730 448,842.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRANSPORTE A ALUMNOS A PRÁCTICA EN CAMPO PARA OBSERVAR ESTRUCTURAS GEOLOGICAS, 09-OCT-21EA-10824 88750052 0 730 448,112.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRANSPORTE A ALUMNOS A PRÁCTICA EN CAMPO PARA OBSERVAR ESTRUCTURAS GEOLOGICAS, 09-OCT-21EA-10825 88750075 0 730 447,382.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRANSPORTE A ALUMNOS A PRÁCTICA EN CAMPO PARA OBSERVAR ESTRUCTURAS GEOLOGICAS, 11-OCT-21EA-10826 88750097 0 8,750.00 438,632.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRANSPORTE A ALUMNOS A PRÁCTICA EN CAMPO PARA OBSERVAR ESTRUCTURAS GEOLOGICAS, 10-OCT-21EA-10827 88750119 0 450 438,182.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 TRANSPORTE A ALUMNOS A PRÁCTICA EN CAMPO PARA OBSERVAR ESTRUCTURAS GEOLOGICAS, 10-OCT-21EA-10828 88750142 0 450 437,732.12

10010004400 07-oct-21 U-4400 CCMS-1170/2021 PAGO DE FACTURA 109, ESTIM.3 CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/DALJIBE EN FAC. INGENIERIAEA-10831 21768031 0 118,331.03 319,401.09

10010004400 07-oct-21 U-4400 CCMS-1171/2021, IMPUESTO TRES AL MILLAR ESTIM.3 CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/D, CMIC Y DIFEA-10833 21768053 0 512.25 318,888.84

10010004400 08-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.521 IA-5431 521 6,000,625.00 0 6,319,513.84

10010004400 08-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.522 EA-10851 522 0 6,000,000.00 319,513.84

10010004400 11-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.522 IA-5447 522 6,000,625.00 0 6,320,138.84



10010004400 11-oct-21 U-4400 ING/ADM/546/21 APOYO DE SERVICIO BASICO JMAS, S361420, SEP 2021 EA-10938 18023020 0 406 6,319,732.84

10010004400 11-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.523 EA-10940 523 0 6,000,000.00 319,732.84

10010004400 13-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.523 IA-5519 523 6,001,875.00 0 6,321,607.84

10010004400 13-oct-21 U-4400 ING/ADM/549/21 SERVICIO DE TELEFONIA, FACTURA (578CD) OCTUBRE 2021 EA-11035 997 0 2,613.79 6,318,994.05

10010004400 13-oct-21 U-4400 PROV.  CAPER  TONER  INGENIERIA EA-11036 998 0 24,421.03 6,294,573.02

10010004400 13-oct-21 U-4400 PROVC.    L. SALAZAR   REPARACION AUTOS  INGENIERIA EA-11037 999 0 17,796.60 6,276,776.42

10010004400 13-oct-21 U-4400 PROV.  NEWBERRY   MAT   INGENIERIA EA-11038 1000 0 1,955.95 6,274,820.47

10010004400 13-oct-21 U-4400 PROV.  RADIO  JUAREZ   MAT  INGENIERIA EA-11039 1001 0 5,324.54 6,269,495.93

10010004400 13-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.524 EA-11057 524 0 6,000,000.00 269,495.93

10010004400 14-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.524 IA-5549 524 6,001,250.00 0 6,270,745.93

10010004400 14-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.525 EA-11116 525 0 6,000,000.00 270,745.93

10010004400 14-oct-21 U-4400 VIATICOS 24 ALUMNOS A SIERRAS DEL CUERVO-PEÑA BLANCA, PRACTICA ESTRUCTURAS GEOLOGICAS 16-17 OCT. 21EA-11142 92540031 0 900 269,845.93

10010004400 15-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.525 IA-5590 525 6,000,625.00 0 6,270,470.93

10010004400 15-oct-21 U-4400 VIATICOS 24 ALUMNOS A SIERRAS DEL CUERVO-PEÑA BLANCA, PRACTICA ESTRUCTURAS GEOLOGICAS 16-17 OCT. 21EA-11148 92540054 0 900 6,269,570.93

10010004400 15-oct-21 U-4400 TRANSPORTE 1 MAESTRO Y 4 PERSONAS DE COM. SOC. A RANCHO DON CHUY, 15-16 OCT. EA-11149 92540088 0 450 6,269,120.93

10010004400 15-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.526 EA-11175 526 0 6,000,000.00 269,120.93

10010004400 15-oct-21 U-4400 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCION BASURA  INGNIERIA EA-11205 75719327 0 6,517.19 262,603.74

10010004400 15-oct-21 U-4400 PROV.  LIMCO   COMESTIBLES    INGENIERIA EA-11206 75719350 0 7,407.54 255,196.20

10010004400 15-oct-21 U-4400 PROV.   ARPE  GASOLINA   INGENIERIA EA-11207 75719372 0 6,599.76 248,596.44

10010004400 15-oct-21 U-4400 PROV.  ARPE  GASOLINA   INGENIERIA EA-11208 75719394 0 14,970.24 233,626.20

10010004400 15-oct-21 U-4400 ING/ADM/522/21 SERVICIO DOTACION DE AGUA, 1A.Q. SEPTIEMBRE 2021 EA-11209 75719417 0 513 233,113.20

10010004400 18-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.526 IA-5604 526 6,000,625.00 0 6,233,738.20

10010004400 18-oct-21 U-4400 DM 218/2021 APOYO SERVICIO BASICO ELECTRICIDAD 646111003871 INGENIERIA, SEP 2021EA-11228 53125098 0 188,384.48 6,045,353.72

10010004400 18-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.527 EA-11237 527 0 6,000,000.00 45,353.72

10010004400 19-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.527 IA-5676 527 6,001,875.00 0 6,047,228.72

10010004400 19-oct-21 U-4400 PROVC. CAPER   TONER INGENIERIA EA-11345 1002 0 1,468.84 6,045,759.88

10010004400 19-oct-21 U-4400 PROV.  J. VILLALOBOS   MAT  INGENIERIA EA-11346 1003 0 5,932.63 6,039,827.25

10010004400 19-oct-21 U-4400 PROV.   L. SALAZAR   REPARACION AUTOS  INGENIERIA EA-11347 1004 0 9,148.16 6,030,679.09

10010004400 19-oct-21 U-4400 PROV.   NEWBERRY    MAT  OFICINA   INGENIERIA EA-11348 1005 0 2,061.05 6,028,618.04

10010004400 19-oct-21 U-4400 PROV.  R. CHAVEXZ  MAT  ELECTRICO  INGENIERIA EA-11349 1006 0 4,889.63 6,023,728.41

10010004400 19-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.528 EA-11376 528 0 6,000,000.00 23,728.41

10010004400 20-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.528 IA-5691 528 6,000,625.00 0 6,024,353.41

10010004400 20-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.529 EA-11421 529 0 6,000,000.00 24,353.41

10010004400 21-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.529 IA-5723 529 6,000,625.00 0 6,024,978.41

10010004400 21-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.530 EA-11505 530 0 6,000,000.00 24,978.41

10010004400 22-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.530 IA-5778 530 6,000,625.00 0 6,025,603.41

10010004400 22-oct-21 U-4400 CERRO MONILLAS-CARRIZALILLO, 23 Y 24 OCT. PARA IDENTIFICAR ESTRUCTURAS GEOLÓGICASEA-11540 28961054 0 2,400.00 6,023,203.41

10010004400 22-oct-21 U-4400 CERRO MONILLAS-CARRIZALILLO, 23 Y 24 OCT. PARA IDENTIFICAR ESTRUCTURAS GEOLÓGICASEA-11541 28961076 0 1,900.00 6,021,303.41

10010004400 22-oct-21 U-4400 VIAJE 5 ALUMNOS Y 1 MAESTRO PRÁCTICA PARA IDENTIFICAR ROCAS METAMORFICAS EN CAMPOEA-11542 28961099 0 700 6,020,603.41

10010004400 22-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.531 EA-11560 531 0 6,000,000.00 20,603.41

10010004400 22-oct-21 U-4400 CCMS-1266/2021 PAGO DE FACTURA 208, ESTIM. 1 CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/D, IMPERMEABILIZACIONEA-11570 49275203 0 1,193,206.14 -1,172,602.73

10010004400 22-oct-21 U-4400 CCMS-1267/2021 PAGO DE IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF, ESTIM1. CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/DEA-11571 49275237 0 3,093.88 -1,175,696.61

10010004400 25-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.531 IA-5820 531 6,000,625.00 0 4,824,928.39

10010004400 25-oct-21 U-4400 TRASPASO DE NOMINA CTA 4578 A UF INGENIERIA POR DESC NOM PRESTAMO 1QOCT21 IA-5928 993 560.75 0 4,825,489.14

10010004400 25-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.532 EA-11650 532 0 4,600,000.00 225,489.14

10010004400 26-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.532 IA-5852 532 4,601,437.50 0 4,826,926.64

10010004400 26-oct-21 U-4400 ING/ADM/535/21 SERVICIO DE COPIADO, FACTURA. 36184, SEPT. 2021 EA-11699 1007 0 9,135.00 4,817,791.64

10010004400 26-oct-21 U-4400 PROV.  A. RAMIREZ    PINTURA  INGENIERIA EA-11700 1008 0 8,317.20 4,809,474.44

10010004400 26-oct-21 U-4400 PROV.  MMRP   MATTO ELVADORES  INGENIERIA EA-11701 1009 0 7,540.00 4,801,934.44

10010004400 26-oct-21 U-4400 ING/AD/540/21 PAGO DE FACTURA OF-5138, OCTUBRE 2021, SEGURIDAD PRIVADA EA-11702 1010 0 32,190.00 4,769,744.44

10010004400 26-oct-21 U-4400 PROV.  R. RODRIGUEZ   AGUA  INGENIERIA EA-11703 1011 0 4,805.68 4,764,938.76

10010004400 26-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.533 EA-11735 533 0 4,500,000.00 264,938.76

10010004400 26-oct-21 U-4400 DIRING/092/21 VIATICOS A ALEMANIA, VISITA A UNIVERSIDADES EA-11844 2950401 0 17,500.00 247,438.76

10010004400 26-oct-21 U-4400 VIATICOS DE 12 ALUMNOS Y 1 MAESTRO A SIERRA DEL CUERVO-PEÑA BLANCA EA-11845 2950310 0 1,120.00 246,318.76

10010004400 26-oct-21 U-4400 TRANSPORTE DE 6 ALUMNOS A SIERRA MEZCALERA, VALLE DE ZARAGOZA, CHIH. EA-11846 2950332 0 4,650.00 241,668.76

10010004400 26-oct-21 U-4400 TRANSPORTE DE 6 ALUMNOS A SIERRA MEZCALERA, VALLE DE ZARAGOZA, CHIH. EA-11847 2950355 0 4,650.00 237,018.76

10010004400 27-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.533 IA-5886 533 4,500,468.75 0 4,737,487.51

10010004400 27-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.534 EA-11759 534 0 4,300,000.00 437,487.51

10010004400 27-oct-21 U-4400 PROV.  LIMCO  INGENIERIA F. 34234079 EA-11767 34234079 0 7,074.26 430,413.25

10010004400 27-oct-21 U-4400 PROV.  J. CARBAJAL   MAT  OFICINA  INGENIERIA F. 34234104 EA-11768 34234104 0 2,823.02 427,590.23

10010004400 27-oct-21 U-4400 PFROV.  SIMULACION   LICENCIA  SIMULADOR  INGENIERIA F. 34234161 EA-11769 34234161 0 127,600.00 299,990.23

10010004400 27-oct-21 U-4400 ING/ADM/552/21 SERVICIO DE AGUA PURIFICADA, 2A. QUINCENA SEPTIEMBRE 2021 EA-11770 34234185 0 836 299,154.23

10010004400 27-oct-21 U-4400 PROV.-  ARPE  GASOLINA   INGENIERIA F. 34234209 EA-11783 34234209 0 60,991.49 238,162.74

10010004400 28-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.534 IA-5916 534 4,300,447.92 0 4,538,610.66

10010004400 28-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.535 EA-11823 535 0 4,000,000.00 538,610.66

10010004400 28-oct-21 U-4400 ING/ADM/574/21 APOYO SERVICIO BASICO AGUA POTABLE, O294692, OCTUBRE 2021 EA-11830 12347033 0 433 538,177.66

10010004400 29-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.535 IA-5954 535 4,000,416.67 0 4,538,594.33

10010004400 29-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.536 IA-5955 536 4,000,416.67 0 8,539,011.00

10010004400 29-oct-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.536 EA-11902 536 0 4,000,000.00 4,539,011.00

10010004400 03-nov-21 U-4400 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1765 IA-6027 24.23 0 4,539,035.23

10010004400 03-nov-21 U-4400 PROV.  CAPER   TONER  INGENIERIA EA-12035 1012 0 5,476.57 4,533,558.66

10010004400 04-nov-21 U-4400 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.537 EA-12117 537 0 4,000,000.00 533,558.66

10010004400 04-nov-21 U-4400 VIATICOS 15 ALUMNOS 1 MAESTRO, SIERRA EL MORRION, 6 NOV 2021 EA-12147 44636223 0 450 533,108.66

10010004400 04-nov-21 U-4400 TRANSPORTE 2 MAESTROS CAÑON SANTA ELENA, COLECTAR FOSILES EA-12148 44636200 0 4,040.00 529,068.66

10010004400 05-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.537 IA-6073 537 4,000,416.67 0 4,529,485.33

10010004400 05-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.538 EA-12179 538 0 4,000,000.00 529,485.33

10010004400 05-nov-21 U-4400 PROV.  ARPE  GASOLINA   INGENIERIA EA-12205 22401094 0 8,636.00 520,849.33

10010004400 08-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.538 IA-6085 538 4,000,416.67 0 4,521,266.00

10010004400 08-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.539 EA-12234 539 0 4,000,000.00 521,266.00

10010004400 09-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.539 IA-6176 539 4,001,250.00 0 4,522,516.00

10010004400 09-nov-21 U-4400 PROV.   AUTO SERVICE   REPARACION AUTOS INGENIERIA EA-12271 1013 0 4,397.56 4,518,118.44

10010004400 09-nov-21 U-4400 PROV. CAPER    TONER  INGENIERIA EA-12272 1014 0 7,551.87 4,510,566.57

10010004400 09-nov-21 U-4400 PROV.  A. RAMIREZ   MAT  CONSTRUCCION   INGENIERIA EA-12273 1015 0 27,393.40 4,483,173.17

10010004400 09-nov-21 U-4400 PROV.  L- MARIÑELARENA    MAT  LIMÍEZA   INGENIERIA EA-12274 1016 0 3,322.33 4,479,850.84

10010004400 09-nov-21 U-4400 PROV.  MMRP   MATTO ELVADORES  INGENIERIA EA-12275 1017 0 15,080.00 4,464,770.84

10010004400 09-nov-21 U-4400 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) INGENIERIA F. 58468253 EA-12336 58468253 0 185,490.01 4,279,280.83

10010004400 10-nov-21 U-4400 ING/ADM/607/21 SERVICIO TELEFONICO NOVIEMBRE 2021 FACTURA (314A7) EA-12345 1018 0 2,477.56 4,276,803.27

10010004400 10-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.540 EA-12374 540 0 4,000,000.00 276,803.27

10010004400 10-nov-21 U-4400 TRANSPORTE 18 ALUMNOS 1 MAESTRO 12-14 NOV 2021 CERROS MONILLAS EA-12404 16400030 0 1,340.00 275,463.27

10010004400 10-nov-21 U-4400 TRANSPORTE 7 ALUMNOS Y 1 MAESTRO, HIDALGO DEL PARRAL, MEDICION DE SECCIONES ESTRATIGRAFICASEA-12405 46821200 0 2,500.00 272,963.27

10010004400 10-nov-21 U-4400 TRANSPORTE 24 ALUMNOS Y 1 MAESTRO, HIDALGO DEL PARRAL, MEDICION DE SECCIONES ESTRATIGRAFICASEA-12406 46821178 0 3,500.00 269,463.27

10010004400 10-nov-21 U-4400 TRANSPORTE 13 ALUMNOS 1 MAESTRO 12-14 NOV 2021 CERROS MONILLAS EA-12407 46821155 0 1,350.00 268,113.27

10010004400 11-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.540 IA-6246 540 4,000,416.67 0 4,268,529.94

10010004400 11-nov-21 U-4400 PROV.  ARPE  GASOLINA   INGENIERIA FRA 82 F. 52869072 EA-12421 52869072 0 10,916.36 4,257,613.58

10010004400 11-nov-21 U-4400 ING/ADM/575/21 DOTACION DE AGUA PURIFICADA 1A. QUINCENA OCTUBRE 2021 EA-12422 52869106 0 437 4,257,176.58

10010004400 11-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.541 EA-12444 541 0 4,000,000.00 257,176.58

10010004400 12-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.541 IA-6280 541 4,000,416.67 0 4,257,593.25

10010004400 12-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 11/11/2021 F.542 EA-12505 542 0 4,000,000.00 257,593.25

10010004400 16-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 12/11/2021 F.542 IA-6316 542 4,000,416.67 0 4,258,009.92

10010004400 16-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.543 EA-12582 543 0 4,000,000.00 258,009.92

10010004400 17-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.543 IA-6369 543 4,001,666.67 0 4,259,676.59

10010004400 17-nov-21 U-4400 PROV.  CAPER  TONER  INGENIERIA EA-12646 1019 0 789.28 4,258,887.31

10010004400 17-nov-21 U-4400 PROV.  A. RAMIREZ  MAT  CONSTRUCCION  INGENIERIA EA-12648 1020 0 3,623.38 4,255,263.93

10010004400 17-nov-21 U-4400 PROV.   PROVEED. DE SEGURIDAD SEÑALIZACION  INGENIERIA EA-12649 1021 0 7,221.14 4,248,042.79

10010004400 17-nov-21 U-4400 PROV.  R. CHAVEZ  MAT  ELECTRICO   INGENIERIA EA-12650 1022 0 7,992.98 4,240,049.81

10010004400 17-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.544 EA-12655 544 0 4,000,000.00 240,049.81

10010004400 18-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.544 IA-6398 544 4,000,433.33 0 4,240,483.14



10010004400 18-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.545 EA-12698 545 0 4,000,000.00 240,483.14

10010004400 18-nov-21 U-4400 CCMS-1366/2021 PAGO DE FACTURA 210, CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/D EA-12705 28648031 0 45,177.24 195,305.90

10010004400 18-nov-21 U-4400 CCMS-1367/2021 PAGO IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF,  ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/DEA-12706 28648054 0 117.14 195,188.76

10010004400 18-nov-21 U-4400 CCMS-1370/2021 PAGO FACTURA 112, ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-05-2021-D EA-12707 37367033 0 297,097.65 -101,908.89

10010004400 18-nov-21 U-4400 CCMS-1371/2021 PAGO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. NO.2, CONTRATO UACH-CCMS-05-2021-DEA-12708 37367056 0 770.35 -102,679.24

10010004400 19-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.545 IA-6428 545 4,000,433.33 0 3,897,754.09

10010004400 19-nov-21 U-4400 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES FACULTAD DE INGENIERÍA EA-12754 93658045 0 29,984.28 3,867,769.81

10010004400 19-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER A.P INV 18/11/2021 F.546 EA-12768 546 0 3,700,000.00 167,769.81

10010004400 19-nov-21 U-4400 REEMBOLSO DE VIATICOS JUAN MEDINA EA-12783 1023 0 583.16 167,186.65

10010004400 22-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.546 IA-6462 546 3,700,400.83 0 3,867,587.48

10010004400 22-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.547 EA-12835 547 0 3,500,000.00 367,587.48

10010004400 23-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.547 IA-6491 547 3,501,137.50 0 3,868,724.98

10010004400 23-nov-21 U-4400 ING/ADM/593/21  SERVICIO DE COPIADO, OCT 2021, FACTURA 36558 EA-12868 1024 0 9,135.00 3,859,589.98

10010004400 23-nov-21 U-4400 PROV.  MA. MORALES   MAT  INGENIERIA EA-12869 1025 0 2,186.23 3,857,403.75

10010004400 23-nov-21 U-4400 ING/AD/592/21 SEGURIDAD EN EDIFICIO AEROESPACIAL, NOV 2021, FACTURA OF-5250 EA-12870 1026 0 32,190.00 3,825,213.75

10010004400 23-nov-21 U-4400 ING/ADM/619/21 APOYO SERVICIO BASICO AGUA TRATADA CONTRATO S361420, OCTUBRE 2021EA-12892 18963136 0 840 3,824,373.75

10010004400 23-nov-21 U-4400 DM/243/2021 APOYO SERVICIO BASICO DE CFE OCTUBRE 2021, 646111003871 INGENIERIA EA-12902 81870136 0 177,902.11 3,646,471.64

10010004400 23-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.548 EA-12928 548 0 3,500,000.00 146,471.64

10010004400 24-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.548 IA-6565 548 3,500,379.17 0 3,646,850.81

10010004400 24-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.549 EA-12970 549 0 3,500,000.00 146,850.81

10010004400 25-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.549 IA-6646 549 3,500,379.17 0 3,647,229.98

10010004400 25-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.550 EA-13003 550 0 3,500,000.00 147,229.98

10010004400 26-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.550 IA-6725 550 3,500,379.17 0 3,647,609.15

10010004400 26-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.551 EA-13046 551 0 3,500,000.00 147,609.15

10010004400 26-nov-21 U-4400 PROV.  ASEO URBANO  RECOLECCION BASURA INGENIERIA EA-13076 62042574 0 6,517.19 141,091.96

10010004400 26-nov-21 U-4400 PROV.  LIMCO   COMESTIBLES   INGENIERIA EA-13077 62042597 0 3,217.40 137,874.56

10010004400 26-nov-21 U-4400 PROV.  ARPE  GASOLINA   INGENIERIA EA-13078 62042619 0 9,066.14 128,808.42

10010004400 26-nov-21 U-4400 PROV.  ARPRE  GASOLINA   INGENIERIA EA-13097 74653134 0 7,334.50 121,473.92

10010004400 29-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.551 IA-6757 551 3,500,379.17 0 3,621,853.09

10010004400 29-nov-21 U-4400 VIATICOS ALUMNOS 27-28 NOV PRACTICA ROCAS IGNEAS HIDROTERMALES EA-13060 53678092 0 1,300.00 3,620,553.09

10010004400 29-nov-21 U-4400 VIATICOS ALUMNOS 27-28 NOV PRACTICA ROCAS IGNEAS HIDROTERMALES EA-13062 53678069 0 2,150.00 3,618,403.09

10010004400 29-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.552 EA-13132 552 0 3,500,000.00 118,403.09

10010004400 30-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER  DEP INV 29/11/2021 F.552 IA-6794 552 3,501,137.50 0 3,619,540.59

10010004400 30-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER  DEP INV 30/11/2021 F.553 IA-6795 553 3,500,379.17 0 7,119,919.76

10010004400 30-nov-21 U-4400 PRPOV.  CAPER  TONER   INGENIERIA EA-13184 1027 0 7,942.09 7,111,977.67

10010004400 30-nov-21 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER  AP INV 29/11/2021 F.553 EA-13206 553 0 3,500,000.00 3,611,977.67

10010004400 01 Dic 2021 U-4400 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1765 IA-6867 7.31 0 3,611,984.98

10010004400 02 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.554 EA-13320 554 0 3,400,000.00 211,984.98

10010004400 02 Dic 2021 U-4400 PROV.  J.CARBAJAL MAT  OFICINA   INGENIERIA F. 24324099 EA-13429 24324099 0 3,117.82 208,867.16

10010004400 02 Dic 2021 U-4400 PROV.  ARPE   GASOLINA   INGENIERIA F. 24324076 EA-13434 24324076 0 10,980.34 197,886.82

10010004400 02 Dic 2021 U-4400 PROV.  ASEO URBANO  RECOLECCION BASURA  INGENIERIA F. 24324053 EA-13441 24324053 0 6,517.19 191,369.63

10010004400 03 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.554 IA-6927 554 3,400,368.33 0 3,591,737.96

10010004400 03 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.555 EA-13454 555 0 3,500,000.00 91,737.96

10010004400 03 Dic 2021 U-4400 CCMS-1478/2021 IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. 3, UACH-CCMS-05-2021/DEA-13460 9122066 0 25.62 91,712.34

10010004400 03 Dic 2021 U-4400 CCMS-1477/2021 PAGO DE FACTURA NO. 115, CONTRATO UACH-CCMS-05-5021/D, ESTIM.3EA-13461 29122031 0 9,879.47 81,832.87

10010004400 06 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.555 IA-6966 555 3,500,379.17 0 3,582,212.04

10010004400 06 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.556 EA-13494 556 0 3,500,000.00 82,212.04

10010004400 07 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.556 IA-6996 556 3,501,137.50 0 3,583,349.54

10010004400 07 Dic 2021 U-4400 REEMBOLSO RIGOBERTO HERRADA AGUIRRE POR PRACTICA ACADEMICA EA-13559 1028 0 1,328.00 3,582,021.54

10010004400 07 Dic 2021 U-4400 PROV.  AUTO SERVICE   REPARACION AUTOD  INGENIERIA EA-13581 1029 0 6,391.60 3,575,629.94

10010004400 07 Dic 2021 U-4400 PROV.  MA MORAKLES    MAT  INGENIERIA EA-13582 1030 0 7,198.96 3,568,430.98

10010004400 07 Dic 2021 U-4400 PROV.  R. CHAVEZ    MAT  CONSTRUCCION  INGENIERIA EA-13583 1031 0 18,841.88 3,549,589.10

10010004400 07 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.557 EA-13613 557 0 3,000,000.00 549,589.10

10010004400 09 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.557 IA-7025 557 3,000,325.00 0 3,549,914.10

10010004400 09 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.558 EA-13654 558 0 3,000,000.00 549,914.10

10010004400 09 Dic 2021 U-4400 DM/275/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE, NOV 2021, 646111003871, FAC. DE INGENIERIAEA-13660 2683045 0 169,216.21 380,697.89

10010004400 09 Dic 2021 U-4400 ING/ADM/694/21 APOYO SERVICIO BASICO DE AGUA TRATADA, SERV. S361420, NOVIEMBRE 2021, FINGEA-13677 2683233 0 479 380,218.89

10010004400 09 Dic 2021 U-4400 ING/ADM/693/21 APOYO SERVICIO BASICO DE AGUA POTABLE, SERV. O294692, NOVIEMBRE 2021, FINGEA-13678 2683246 0 437 379,781.89

10010004400 10 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.558 IA-7059 558 3,000,650.00 0 3,380,431.89

10010004400 10 Dic 2021 U-4400 TR ING/ADM/625/21 REEMBOLSO A INGENIERIA CFE DIC 2020 F. 24324418 IA-7073 24324418 76,044.87 0 3,456,476.76

10010004400 10 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.559 EA-13731 559 0 3,000,000.00 456,476.76

10010004400 10 Dic 2021 U-4400 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) INGENIERIA A (UC) F. 97125496 EA-13733 97125496 0 312,842.28 143,634.48

10010004400 10 Dic 2021 U-4400 PROV.  ARPE  GASOLINA   INGENIERIA EA-13759 28220121 0 8,846.40 134,788.08

10010004400 10 Dic 2021 U-4400 PROV. LIMCO  MAT  LIMPIEZA  INGENIERIOA EA-13760 28220098 0 17,867.29 116,920.79

10010004400 13 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.559 IA-7120 559 3,000,325.00 0 3,117,245.79

10010004400 13 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.560 EA-13818 560 0 3,000,000.00 117,245.79

10010004400 13 Dic 2021 U-4400 ING/ADM/714/21 PAGO DE FACTURA (AB0C4) SERVICIO TELEFONICO DICIEMBRE 2021 EA-13823 1032 0 2,090.47 115,155.32

10010004400 14 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.127 IA-7154 127 3,000,975.00 0 3,116,130.32

10010004400 14 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.561 EA-13865 561 0 3,000,000.00 116,130.32

10010004400 14 Dic 2021 U-4400 PROV.  A. VALDIVIA   REPARACIONB AUTOS  INGENIERIA EA-13915 1033 0 5,962.40 110,167.92

10010004400 14 Dic 2021 U-4400 PROV.   CTR  MAT   INGEBIERIA EA-13916 1034 0 10,904.00 99,263.92

10010004400 14 Dic 2021 U-4400 PRV.  L MARIÑELARENA MAT  INGENIERIA EA-13917 1035 0 897.14 98,366.78

10010004400 14 Dic 2021 U-4400 PROV.  R. RODRIGUEZ   COMESTIBLES  INGENIERIA EA-13918 1036 0 5,272.52 93,094.26

10010004400 15 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.561 IA-7188 561 3,000,325.00 0 3,093,419.26

10010004400 15 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.562 EA-13959 562 0 3,000,000.00 93,419.26

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.562 IA-7201 562 3,000,325.00 0 3,093,744.26

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 CCMS-1515/2021 PAGO IMPUESTO CMIC Y DIF ESTIM. 4 Y FINIQUITO UACH-CCMS-02-2021/DEA-14112 55252119 0 582.58 3,093,161.68

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 CCMS-1514/2021 PAGO DE FACTURA A 131 ESTIM. 4 Y FINIQUITO UACH-CCMS-02-2021/D EA-14114 55252097 0 132,076.42 2,961,085.26

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 ING/ADM/662/21 PAGO SERVICIO AGUA, 1A.Q. NOV 2021 EA-14135 67952123 0 456 2,960,629.26

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 PROV.  L. SALAZAR  REPARACION AUTOS  INGENIERIA EA-14137 67952100 0 4,959.00 2,955,670.26

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 PROV.  ARPE  GASOLINA  INGENIERIA EA-14140 67952077 0 22,907.18 2,932,763.08

10010004400 16 Dic 2021 U-4400 PROV.  C DE GAS  SURTIDO  INGENIERIA EA-14141 67952054 0 146,293.09 2,786,469.99

10010004400 17 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.563 EA-14166 563 0 2,400,000.00 386,469.99

10010004400 20 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.563 IA-7310 563 2,400,260.00 0 2,786,729.99

10010004400 20 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.564 EA-14229 564 0 2,500,000.00 286,729.99

10010004400 21 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.564 IA-7320 564 2,500,812.50 0 2,787,542.49

10010004400 21 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.565 EA-14309 565 0 2,500,000.00 287,542.49

10010004400 21 Dic 2021 U-4400 PROV.  A. NEDER   VIDRO  INGENIERIA EA-14321 1037 0 1,880.01 285,662.48

10010004400 21 Dic 2021 U-4400 PROV.  MA. GRIJALVA   MAT   INGENIERIA EA-14322 1038 0 2,552.00 283,110.48

10010004400 21 Dic 2021 U-4400 ING/AD/70121 PAGO DE FACTURA OF-5359 SEGURIDAD PRIVADA DICIEMBRE 2021 EA-14323 1039 0 32,190.00 250,920.48

10010004400 21 Dic 2021 U-4400 PROV.  R. RODRIGUEZ   COMESTIBLES  INGENIERIA EA-14325 1040 0 3,420.00 247,500.48

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.565 IA-7365 565 2,500,270.83 0 2,747,771.31

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.566 IA-7366 566 2,501,083.33 0 5,248,854.64

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 C.1001-112-1765 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.566 EA-14560 566 0 2,500,000.00 2,748,854.64

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCION BASURA  INGENBIERIA EA-14572 1300244 0 13,034.38 2,735,820.26

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 PROV.  EL ALMACEN  MAT  INGENIERIA EA-14573 1300278 0 4,452.08 2,731,368.18

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 PROV.  J. CARBAJAL MAT  OFICINA  INGENIERIA EA-14574 1300302 0 2,299.32 2,729,068.86

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 PROV.  L SALAZAR   REPARACION AUTOS  INGENIERIA EA-14575 7927104 0 14,314.05 2,714,754.81

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 PROV.  MA. OLEA  REPARACION AUTOS  INGENBIERIA EA-14576 7927126 0 9,275.36 2,705,479.45

10010004400 27 Dic 2021 U-4400 ING/ADM/633/21 SERVICIO DE DOTACION DE AGUA, 2A. QUINCENA DE OCTUBRE EA-14577 7927150 0 494 2,704,985.45

TOTAL SUBCUENTA-> 202,008,772.48 205,844,002.30 2,704,985.45

CUENTA--> 112-001766 BANCOMER CTA. 0111451332 FAC. QUIMICAS 0 S.INICIAL-> 4,323,188.24

10010004500 01-oct-21 U-4500 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1766 IA-5253 7.38 0 4,323,195.62

10010004500 05-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.473 EA-10672 473 0 4,000,000.00 323,195.62

10010004500 06-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.473 IA-5295 473 4,000,416.67 0 4,323,612.29

10010004500 06-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.474 EA-10717 474 0 4,000,000.00 323,612.29

10010004500 07-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.474 IA-5379 474 4,000,416.67 0 4,324,028.96



10010004500 07-oct-21 U-4500 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) QUIMICAS F. 22268079 IA-5390 22268079 120,324.16 0 4,444,353.12

10010004500 07-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.475 EA-10780 475 0 4,000,000.00 444,353.12

10010004500 08-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.475 IA-5432 475 4,000,416.67 0 4,444,769.79

10010004500 08-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.476 EA-10852 476 0 4,000,000.00 444,769.79

10010004500 11-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.476 IA-5448 476 4,000,416.67 0 4,445,186.46

10010004500 11-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.477 EA-10941 477 0 4,000,000.00 445,186.46

10010004500 13-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.477 IA-5520 477 4,001,250.00 0 4,446,436.46

10010004500 13-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.478 EA-11058 478 0 4,000,000.00 446,436.46

10010004500 14-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.478 IA-5550 478 4,000,833.33 0 4,447,269.79

10010004500 14-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.479 EA-11117 479 0 4,000,000.00 447,269.79

10010004500 15-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.479 IA-5591 479 4,000,416.67 0 4,447,686.46

10010004500 15-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.480 EA-11176 480 0 4,000,000.00 447,686.46

10010004500 15-oct-21 U-4500 PROV.  ATHER   RECOLECCION RESIDUOS   QUIMICAS EA-11210 75719440 0 10,358.80 437,327.66

10010004500 15-oct-21 U-4500 PROV.  ASEO URBANO  RECOLECCION BASURA   QUIMICAS EA-11211 75719475 0 6,134.89 431,192.77

10010004500 18-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.480 IA-5605 480 4,000,416.67 0 4,431,609.44

10010004500 18-oct-21 U-4500 DM 218/2021 APOYO SERVICIO BASICO ELECTRICIDAD 646111003871 INGENIERIA Y QUIMICAS, SEP 2021EA-11227 53125085 0 149,904.52 4,281,704.92

10010004500 18-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.481 EA-11239 481 0 4,000,000.00 281,704.92

10010004500 19-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.481 IA-5677 481 4,001,250.00 0 4,282,954.92

10010004500 19-oct-21 U-4500 PROV.  C. DE GAS  SURTIDO DE GAS   QUIMICAS EA-11351 311 0 28,445.48 4,254,509.44

10010004500 19-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.482 EA-11377 482 0 4,000,000.00 254,509.44

10010004500 20-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.482 IA-5692 482 4,000,416.67 0 4,254,926.11

10010004500 20-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.483 EA-11422 483 0 4,000,000.00 254,926.11

10010004500 20-oct-21 U-4500 GTOS X COMP T.E. 19/10/2021 PEDRO JAVIER MARTINEZ  REST BEW SGER BAR F.47837032 EA-11451 47837032 0 1,265.00 253,661.11

10010004500 21-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.483 IA-5724 483 4,000,416.67 0 4,254,077.78

10010004500 21-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.484 EA-11506 484 0 4,000,000.00 254,077.78

10010004500 21-oct-21 U-4500 PROV.  ATHER  RECOLECCION RESIDUOS  QUIMICAS EA-11636 73079227 0 13,001.86 241,075.92

10010004500 22-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.484 IA-5779 484 4,000,416.67 0 4,241,492.59

10010004500 22-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.485 EA-11561 485 0 4,000,000.00 241,492.59

10010004500 25-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.485 IA-5821 485 4,000,416.67 0 4,241,909.26

10010004500 25-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.486 EA-11651 486 0 4,000,000.00 241,909.26

10010004500 26-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.486 IA-5853 486 4,001,250.00 0 4,243,159.26

10010004500 26-oct-21 U-4500 PROV.  C DE GAS  SURTIDO DE GAS   QUIMICAS EA-11695 312 0 32,797.46 4,210,361.80

10010004500 26-oct-21 U-4500 PROV.   MMRP  SERV. MATTO  ELEVADORES   QUIMICAS EA-11696 313 0 15,080.00 4,195,281.80

10010004500 26-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.487 EA-11736 487 0 4,000,000.00 195,281.80

10010004500 27-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.487 IA-5887 487 4,000,416.67 0 4,195,698.47

10010004500 27-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.488 EA-11760 488 0 4,000,000.00 195,698.47

10010004500 28-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.488 IA-5917 488 4,000,416.67 0 4,196,115.14

10010004500 28-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.489 EA-11824 489 0 4,000,000.00 196,115.14

10010004500 29-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.489 IA-5956 489 4,000,416.67 0 4,196,531.81

10010004500 29-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.490 IA-5957 490 4,000,416.67 0 8,196,948.48

10010004500 29-oct-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.490 EA-11903 490 0 4,000,000.00 4,196,948.48

10010004500 03-nov-21 U-4500 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1766 IA-6028 19.08 0 4,196,967.56

10010004500 04-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.491 EA-12118 491 0 4,000,000.00 196,967.56

10010004500 05-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.491 IA-6074 491 4,000,416.67 0 4,197,384.23

10010004500 05-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.492 EA-12180 492 0 4,000,000.00 197,384.23

10010004500 08-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.492 IA-6086 492 4,000,416.67 0 4,197,800.90

10010004500 08-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.493 EA-12235 493 0 4,000,000.00 197,800.90

10010004500 09-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.493 IA-6177 493 4,001,250.00 0 4,199,050.90

10010004500 09-nov-21 U-4500 PROV.  P- CANO   MAT  QUIMICAS EA-12269 314 0 106,429.52 4,092,621.38

10010004500 09-nov-21 U-4500 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) QUIMICAS F. 58468266 EA-12337 58468266 0 78,720.74 4,013,900.64

10010004500 10-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.494 EA-12375 494 0 4,000,000.00 13,900.64

10010004500 11-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.494 IA-6247 494 4,000,416.67 0 4,014,317.31

10010004500 11-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.495 EA-12445 495 0 4,000,000.00 14,317.31

10010004500 12-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.495 IA-6281 495 4,000,416.67 0 4,014,733.98

10010004500 12-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 11/11/2021 F.496 EA-12507 496 0 3,800,000.00 214,733.98

10010004500 12-nov-21 U-4500 GTOS X COMP TE 11/11/2021 PEDRO MARTINEZ BUCANEROS F.1902067 EA-12518 1902067 0 2,144.75 212,589.23

10010004500 16-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 12/11/2021 F.496 IA-6317 496 3,800,395.83 0 4,012,985.06

10010004500 16-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.497 EA-12583 497 0 3,700,000.00 312,985.06

10010004500 17-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.497 IA-6370 497 3,701,541.67 0 4,014,526.73

10010004500 17-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.498 EA-12659 498 0 4,000,000.00 14,526.73

10010004500 18-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.498 IA-6399 498 4,000,433.33 0 4,014,960.06

10010004500 18-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.499 EA-12699 499 0 3,900,000.00 114,960.06

10010004500 19-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.499 IA-6429 499 3,900,422.50 0 4,015,382.56

10010004500 19-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.500 EA-12769 500 0 3,900,000.00 115,382.56

10010004500 22-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.500 IA-6463 500 3,900,422.50 0 4,015,805.06

10010004500 22-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.501 EA-12838 501 0 3,800,000.00 215,805.06

10010004500 23-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.501 IA-6492 501 3,801,235.00 0 4,017,040.06

10010004500 23-nov-21 U-4500 DM/243/2021 APOYO SERVICIO BASICO DE CFE OCTUBRE 2021, 646111003871 QUIMICA EA-12901 81870123 0 125,760.89 3,891,279.17

10010004500 23-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.502 EA-12929 502 0 3,500,000.00 391,279.17

10010004500 24-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.502 IA-6566 502 3,500,379.17 0 3,891,658.34

10010004500 24-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.503 EA-12971 503 0 3,500,000.00 391,658.34

10010004500 25-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.503 IA-6647 503 3,500,379.17 0 3,892,037.51

10010004500 25-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.504 EA-13004 504 0 3,500,000.00 392,037.51

10010004500 26-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.504 IA-6726 504 3,500,379.17 0 3,892,416.68

10010004500 26-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.505 EA-13047 505 0 3,500,000.00 392,416.68

10010004500 29-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.505 IA-6758 505 3,500,379.17 0 3,892,795.85

10010004500 29-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.506 EA-13134 506 0 3,500,000.00 392,795.85

10010004500 29-nov-21 U-4500 GTOS X COMP T.E. 29/11/2021 PEDRO MARTINEZ DESCANSO GARUFA F.66439058 EA-13198 66439058 0 1,755.60 391,040.25

10010004500 30-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER  DEP INV 29/11/2021 F.506 IA-6796 506 3,501,137.50 0 3,892,177.75

10010004500 30-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER  DEP INV 30/11/2021 F.507 IA-6797 507 3,500,379.17 0 7,392,556.92

10010004500 30-nov-21 U-4500 CANCELACION P.E. NO.12518 DEL 12/11/2021 POR MOVIM.INDEB. EN TRASPASO IA-6935 2,144.75 0 7,394,701.67

10010004500 30-nov-21 U-4500 REGISTRO DE INGRESO X TRASP. INDEBIDO EL DIA 12/11/2021 F.1902067 IA-6936 1902067 2,144.75 0 7,396,846.42

10010004500 30-nov-21 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER  AP INV 29/11/2021 F.507 EA-13207 507 0 3,500,000.00 3,896,846.42

10010004500 01 Dic 2021 U-4500 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1766 IA-6868 6.51 0 3,896,852.93

10010004500 02 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.508 EA-13321 508 0 3,500,000.00 396,852.93

10010004500 02 Dic 2021 U-4500 PROV.  ASEO URBANO   RECOLECCION BASURA  QUIMICAS F. 24324121 EA-13427 24324121 0 6,134.89 390,718.04

10010004500 03 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.508 IA-6928 508 3,500,379.17 0 3,891,097.21

10010004500 03 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.509 EA-13456 509 0 3,500,000.00 391,097.21

10010004500 03 Dic 2021 U-4500 GTOS X COMP T.E. 12/11/2021 PEDRO MARTINEZ BUCANEROS F.72652026 EA-13472 72652026 0 2,144.75 388,952.46

10010004500 03 Dic 2021 U-4500 DEVOLUCION X TRASPASO INDEBIDO EL DIA 12/11/2021 F.25620020 EA-13475 25620020 0 2,144.75 386,807.71

10010004500 06 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.509 IA-6967 509 3,500,379.17 0 3,887,186.88

10010004500 06 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.510 EA-13495 510 0 3,500,000.00 387,186.88

10010004500 07 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.510 IA-6997 510 3,501,137.50 0 3,888,324.38

10010004500 07 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.511 EA-13614 511 0 3,500,000.00 388,324.38

10010004500 09 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.511 IA-7026 511 3,500,379.17 0 3,888,703.55

10010004500 09 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.512 EA-13655 512 0 3,500,000.00 388,703.55

10010004500 09 Dic 2021 U-4500 DM/275/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE, NOV 2021, 646111003871, FAC. DE CIENCIAS QUIMICASEA-13661 2683058 0 123,941.79 264,761.76

10010004500 10 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.512 IA-7061 512 3,500,758.33 0 3,765,520.09

10010004500 10 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.513 EA-13732 513 0 3,000,000.00 765,520.09

10010004500 10 Dic 2021 U-4500 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) QUIMICAS A (UC) F. 97125509 EA-13737 97125509 0 120,955.19 644,564.90

10010004500 10 Dic 2021 U-4500 ING/ADM/625/21 REEMBOLSO A CIENCIAS QUIMICAS, PAGO ENERGIA ELECTRICA, DICIEMBRE 2020EA-13748 24324418 0 76,044.87 568,520.03

10010004500 10 Dic 2021 U-4500 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCION BASURA  QUIMICAS EA-13758 28220143 0 6,134.89 562,385.14

10010004500 13 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.513 IA-7121 513 3,000,325.00 0 3,562,710.14

10010004500 13 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.514 EA-13819 514 0 3,000,000.00 562,710.14

10010004500 14 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.514 IA-7155 514 3,000,975.00 0 3,563,685.14

10010004500 14 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.515 EA-13866 515 0 3,200,000.00 363,685.14

10010004500 14 Dic 2021 U-4500 PROV   RICASA MAT  LIMPIEZA  QUIMICAS EA-13914 315 0 20,897.40 342,787.74



10010004500 15 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.515 IA-7189 515 3,200,346.67 0 3,543,134.41

10010004500 15 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.516 EA-13960 516 0 3,000,000.00 543,134.41

10010004500 16 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.516 IA-7202 516 3,000,325.00 0 3,543,459.41

10010004500 17 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.517 EA-14167 517 0 3,000,000.00 543,459.41

10010004500 20 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.517 IA-7311 517 3,000,325.00 0 3,543,784.41

10010004500 20 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.518 EA-14230 518 0 3,000,000.00 543,784.41

10010004500 21 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.518 IA-7321 518 3,000,975.00 0 3,544,759.41

10010004500 21 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.519 EA-14310 519 0 3,000,000.00 544,759.41

10010004500 21 Dic 2021 U-4500 PROV  RICASA  MAT  LIMPIEZA   QUIMNICAS EA-14328 316 0 16,763.97 527,995.44

10010004500 27 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.519 IA-7367 519 3,000,325.00 0 3,528,320.44

10010004500 27 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 27/12/2021 F.520 IA-7368 520 3,001,300.00 0 6,529,620.44

10010004500 27 Dic 2021 U-4500 C.1001-112-1766 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.520 EA-14561 520 0 3,000,000.00 3,529,620.44

10010004500 27 Dic 2021 U-4500 PROV   ASEO URBANO   RECOLLECION BASURA  QUIMICAS EA-14578 7927172 0 12,269.78 3,517,350.66

10010004500 27 Dic 2021 U-4500 PROV.  M. CARMONA   MAT  QUIMICAS EA-14579 7927196 0 86,887.53 3,430,463.13

TOTAL SUBCUENTA-> 177,953,394.21 178,846,119.32 3,430,463.13

CUENTA--> 112-001767 BANCOMER CTA. 0111451286 F.C.A. 0 S.INICIAL-> 11,775,495.57

10010004600 01-oct-21 U-4600 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1767 IA-5254 33.48 0 11,775,529.05

10010004600 01-oct-21 U-4600 ENTREGAR DOCUMENTOS DE ALUMNOS DE NUEVO INGRESO A DIRECCION ACADEMICA, 4 OCT.EA-10465 97392169 0 792 11,774,737.05

10010004600 05-oct-21 U-4600 REEMBOLSO POR COMBUSTIBLE PARA CORTADORA DE HIERBA EA-10638 1286 0 430.48 11,774,306.57

10010004600 05-oct-21 U-4600 SA 588/21 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA, SEPTIEMBRE 2021 EA-10642 1287 0 4,481.00 11,769,825.57

10010004600 05-oct-21 U-4600 PROV.  CAPER   TONER  FCA EA-10643 1288 0 22,179.00 11,747,646.57

10010004600 05-oct-21 U-4600 PROV.   R.  RODRIGUEZ  MAT  OFICINA  FCA EA-10644 1289 0 4,071.60 11,743,574.97

10010004600 05-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.519 EA-10673 519 0 11,200,000.00 543,574.97

10010004600 06-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.519 IA-5296 519 11,201,166.67 0 11,744,741.64

10010004600 06-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.520 EA-10718 520 0 11,300,000.00 444,741.64

10010004600 06-oct-21 U-4600 SA 586/21 APOYO DE SERVICIO BASICO DE CFE, SEPT 2021, EXT. CAMARGO, 604120501553 EA-10741 49126093 0 5,554.00 439,187.64

10010004600 06-oct-21 U-4600 SA 586/21 APOYO  DE SERVICIO BASICO DE CFE, SEPT 2021, EXT. DELICIAS, 600940901381 EA-10742 49126076 0 18,081.00 421,106.64

10010004600 07-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.520 IA-5380 520 11,301,177.08 0 11,722,283.72

10010004600 07-oct-21 U-4600 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) F.C.A. F. 22268092 IA-5391 22268092 1,143,652.53 0 12,865,936.25

10010004600 07-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.521 EA-10781 521 0 11,300,000.00 1,565,936.25

10010004600 07-oct-21 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA  FCA EA-10819 45321251 0 4,954.40 1,560,981.85

10010004600 07-oct-21 U-4600 SA/518/21 PAGO AGUA PURIFICADA 2AQ. AGOSTO 2021 EA-10820 45321229 0 1,197.00 1,559,784.85

10010004600 07-oct-21 U-4600 SA 616/21 APOYO SERVICIO BASICO LUZ 646111003863, SEPT. 2021 EA-10829 45321068 0 181,158.00 1,378,626.85

10010004600 07-oct-21 U-4600 SA 606/21 APOYO DE SERVICIO BASICO A LA JMAS O294691, SEPTIEMBRE 2021 EA-10830 45321055 0 27,402.00 1,351,224.85

10010004600 07-oct-21 U-4600 SA 609/21 APOYO SERVICIO BASICO A LA JMAS RECIBOS 0042060188, 0042060288,0042060388, SEPTIEMBRE 2021EA-10832 45321042 0 12,865.09 1,338,359.76

10010004600 08-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.521 IA-5433 521 11,301,177.08 0 12,639,536.84

10010004600 08-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.522 EA-10853 522 0 1,200,000.00 11,439,536.84

10010004600 08-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.522 EA-10857 522 0 12,000,000.00 -560,463.16

10010004600 08-oct-21 U-4600 CANCELACION DE POLIZA EGRESO-10853 DIA 08/10/2021 EA-10858 1,200,000.00 0 639,536.84

10010004600 11-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.522 IA-5449 522 12,001,250.00 0 12,640,786.84

10010004600 11-oct-21 U-4600 APOYO SERVICIO MEDICO FCA CORRESPONDE A SEPTIEMBRE EA-10933 18023046 0 26,928.08 12,613,858.76

10010004600 11-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.523 EA-10942 523 0 12,000,000.00 613,858.76

10010004600 13-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.523 IA-5521 523 12,003,750.00 0 12,617,608.76

10010004600 13-oct-21 U-4600 PROV.  CAPER   TONER    FCA EA-11043 1290 0 41,964.02 12,575,644.74

10010004600 13-oct-21 U-4600 PROV.   MA. MORALES  MAT  CONSTRUCCION   FCA EA-11044 1291 0 40,073.65 12,535,571.09

10010004600 13-oct-21 U-4600 PROV.  S. PEÑA   MAT  FCA EA-11045 1292 0 3,097.20 12,532,473.89

10010004600 13-oct-21 U-4600 PROV.   V. NAVARRO   REPARACION BOMBA   FCA EA-11047 1293 0 14,571.41 12,517,902.48

10010004600 13-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.524 EA-11059 524 0 12,000,000.00 517,902.48

10010004600 14-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.524 IA-5551 524 12,002,500.00 0 12,520,402.48

10010004600 14-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.525 EA-11118 525 0 12,000,000.00 520,402.48

10010004600 14-oct-21 U-4600 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 LUIS R SANCHEZ REST LA CHANGADA F.1270035 EA-11165 1270035 0 1,600.00 518,802.48

10010004600 15-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.525 IA-5592 525 12,001,250.00 0 12,520,052.48

10010004600 15-oct-21 U-4600 VIATICOS A REALIZAR TRAMITES DE LA FACULTAD, DIRECCIÓN ACADÉMICA Y NÓMINA, 15 OCTUBRE 2021EA-11150 92540111 0 1,292.00 12,518,760.48

10010004600 15-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.526 EA-11177 526 0 12,000,000.00 518,760.48

10010004600 15-oct-21 U-4600 PROV.  LIMCO   MAT  LIMPIEZA FCA EA-11212 75719498 0 12,602.82 506,157.66

10010004600 15-oct-21 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA   FCA EA-11213 75719521 0 8,005.12 498,152.54

10010004600 18-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.526 IA-5606 526 12,001,250.00 0 12,499,402.54

10010004600 18-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.527 EA-11240 527 0 12,000,000.00 499,402.54

10010004600 19-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.527 IA-5678 527 12,003,750.00 0 12,503,152.54

10010004600 19-oct-21 U-4600 PROV.   CLIMA   MATTO  UNIDADES  FCA EA-11353 1294 0 7,118.92 12,496,033.62

10010004600 19-oct-21 U-4600 PROV.  A. RAMIREZ  MAT  CONSTRUCCION  FCA EA-11354 1295 0 4,323.32 12,491,710.30

10010004600 19-oct-21 U-4600 PROV.  MA. GALLEGOS    MAT  OFICINA   FCA EA-11355 1296 0 948.74 12,490,761.56

10010004600 19-oct-21 U-4600 PROV.  MA- MORALES    MAT  CONSTRUCCIONJ   FCA EA-11356 1297 0 9,686.00 12,481,075.56

10010004600 19-oct-21 U-4600 PROV.  R. RODRIGUEZ   COMESTIBLES   FCA EA-11357 1298 0 9,616.00 12,471,459.56

10010004600 19-oct-21 U-4600 PROV.  V. NAVARRO   REPARACION BOMBA   FCA EA-11358 1299 0 8,780.46 12,462,679.10

10010004600 19-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.528 EA-11378 528 0 12,000,000.00 462,679.10

10010004600 19-oct-21 U-4600 GTOS X COMP T.E. 18/10/2021 LUIS RAUL SANCHEZ NECTAR REST F.79547046 EA-11387 79547046 0 4,086.50 458,592.60

10010004600 20-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.528 IA-5693 528 12,001,250.00 0 12,459,842.60

10010004600 20-oct-21 U-4600 INGRESO  POR TRASPASO INDEBIDO EL 20/10/21 F.47837019 IA-5726 47837019 1,265.00 0 12,461,107.60

10010004600 20-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.529 EA-11424 529 0 12,000,000.00 461,107.60

10010004600 20-oct-21 U-4600 REGISTRO DE TRASPASO INDEBIDO EL DIA 20/10/21 F.18950406 EA-11504 18950406 0 1,265.00 459,842.60

10010004600 21-oct-21 U-4600 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-11452 DEL CHEQUE 1300 IA-5715 1300 22,224.26 0 482,066.86

10010004600 21-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.529 IA-5725 529 12,001,250.00 0 12,483,316.86

10010004600 21-oct-21 U-4600 SA 661/21 PAGO DE TELEFONIA OCTUBRE 2021, FACT. 50324 EA-11452 1300 0 22,224.26 12,461,092.60

10010004600 21-oct-21 U-4600 SA 661/21 PAGO DE TELEFONIA OCTUBRE 2021, FACT. 50324 EA-11458 1301 0 22,224.26 12,438,868.34

10010004600 21-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.530 EA-11508 530 0 12,000,000.00 438,868.34

10010004600 21-oct-21 U-4600 SA 582/21 SERVICIO DE AGUA PURIFICADA 1A.Q. SEPTIEMBRE 2021 EA-11583 73079531 0 646 438,222.34

10010004600 21-oct-21 U-4600 PAGO DE FACTURA 31934, RECOLECCION SEPTIEMBRE 2021 EA-11587 73079508 0 2,705.00 435,517.34

10010004600 21-oct-21 U-4600 PROV.  Z. ABDO   IMPRESIONES  FCA EA-11588 73079486 0 28,130.00 407,387.34

10010004600 21-oct-21 U-4600 PROV.  J. CARBAJAL   MAT  FCA EA-11590 73079464 0 8,500.02 398,887.32

10010004600 22-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.530 IA-5780 530 12,001,250.00 0 12,400,137.32

10010004600 22-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.531 EA-11563 531 0 12,000,000.00 400,137.32

10010004600 25-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.531 IA-5822 531 12,001,250.00 0 12,401,387.32

10010004600 25-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.532 EA-11652 532 0 12,000,000.00 401,387.32

10010004600 25-oct-21 U-4600 RECOGER QUINCENA Y TRAMITES DE FACULTAD Y DIRECCION ACADEMICA EA-11664 70797068 0 1,292.00 400,095.32

10010004600 25-oct-21 U-4600 VIATICOS A CAMARGO, REVISAR EQUIPO E INSTALACION DE SOFTWARE DE MAESTROS EA-11665 70797045 0 2,252.00 397,843.32

10010004600 26-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.532 IA-5854 532 12,003,750.00 0 12,401,593.32

10010004600 26-oct-21 U-4600 PROV.  CAPER  TONER  FCA EA-11691 1302 0 34,308.97 12,367,284.35

10010004600 26-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.533 EA-11737 533 0 12,000,000.00 367,284.35

10010004600 27-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.533 IA-5888 533 12,001,250.00 0 12,368,534.35

10010004600 27-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.534 EA-11761 534 0 12,000,000.00 368,534.35

10010004600 27-oct-21 U-4600 SA 605/21, PAGO DE FACTURA CHI-22687, CONTRAPRESTACION Y GOCE DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES, SEPT.2021EA-11771 34234231 0 13,416.06 355,118.29

10010004600 27-oct-21 U-4600 PROV. ARPE  GASOLINA  FCA F. 34234254 EA-11772 34234254 0 11,216.83 343,901.46

10010004600 28-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.534 IA-5918 534 12,001,250.00 0 12,345,151.46

10010004600 28-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.535 EA-11825 535 0 12,000,000.00 345,151.46

10010004600 29-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.535 IA-5958 535 12,001,250.00 0 12,346,401.46

10010004600 29-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.536 IA-5959 536 12,001,250.00 0 24,347,651.46

10010004600 29-oct-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.536 EA-11904 536 0 12,000,000.00 12,347,651.46

10010004600 29-oct-21 U-4600 SA 676/21 APOYO SERVICIO BASICO DE AGUA OCTUBRE 2021, O311346, NIDO DE LINCES EA-11953 87410069 0 434 12,347,217.46

10010004600 29-oct-21 U-4600 SA 677/21 APOYO  DE SERVICIO BASICO DE AGUA POTABLE OCTUBRE 2021, O311343 EA-11954 87410082 0 23,402.00 12,323,815.46

10010004600 29-oct-21 U-4600 PAGO DE FIANZA DE CFE DE LA FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION CAMPUS II EA-11966 90329266 0 22,206.99 12,301,608.47

10010004600 03-nov-21 U-4600 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1767 IA-6029 47.73 0 12,301,656.20

10010004600 03-nov-21 U-4600 PROV.  CAPER   TONER   FCA EA-12037 1303 0 36,126.59 12,265,529.61

10010004600 03-nov-21 U-4600 PREOV.  COMERCIAL   MAT   FCA EA-12039 1304 0 25,459.97 12,240,069.64

10010004600 03-nov-21 U-4600 PROV.  HOLLMAR   LIBROS    FCA EA-12040 1305 0 19,524.99 12,220,544.65

10010004600 03-nov-21 U-4600 PROV.   MICROPESE   SERV. MATTO  FCA EA-12041 1306 0 2,990.65 12,217,554.00

10010004600 03-nov-21 U-4600 PROV.  MRYT    PILAS  FCA EA-12042 1307 0 16,124.00 12,201,430.00



10010004600 04-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.537 EA-12119 537 0 12,000,000.00 201,430.00

10010004600 04-nov-21 U-4600 SA 685/21 APOYO SERVICIO BASICO DE LUZ MES DE OCTUBRE 2021, DELICIAS, 600940901381EA-12150 44636146 0 12,747.00 188,683.00

10010004600 04-nov-21 U-4600 SA 684/21 APOYO SERVICIO BASICO DE LUZ MES DE OCTUBRE 2021, CAMARGO, 604120501553EA-12151 44636133 0 4,512.00 184,171.00

10010004600 05-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.537 IA-6075 537 12,001,250.00 0 12,185,421.00

10010004600 05-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.538 EA-12181 538 0 12,000,000.00 185,421.00

10010004600 05-nov-21 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA    FCA EA-12204 22401116 0 3,548.03 181,872.97

10010004600 08-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.538 IA-6087 538 12,001,250.00 0 12,183,122.97

10010004600 08-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.539 EA-12236 539 0 12,000,000.00 183,122.97

10010004600 08-nov-21 U-4600 VIATICOS A PUEBLA PARA CONVENCION INTERNACIONAL MEXTESOL, 10 AL 14 DE NOVIEMBREEA-12247 3092122 0 17,190.00 165,932.97

10010004600 09-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.539 IA-6178 539 12,003,750.00 0 12,169,682.97

10010004600 09-nov-21 U-4600 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) FCA F. 58468279 IA-6188 58468279 1,004,633.29 0 13,174,316.26

10010004600 09-nov-21 U-4600 PROV.  MA.MORALES   MAT  CONSTRUCCION FCA EA-12276 1308 0 11,310.49 13,163,005.77

10010004600 09-nov-21 U-4600 PROV.  MMRP  MATTO   FCA EA-12277 1309 0 66,386.80 13,096,618.97

10010004600 09-nov-21 U-4600 SA 692/21 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR OCTUBRE 2021 EA-12278 1310 0 5,681.00 13,090,937.97

10010004600 10-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.540 EA-12376 540 0 13,000,000.00 90,937.97

10010004600 10-nov-21 U-4600 RECOGER QUINCENA Y REALIZAR TRAMITES DE LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA FACULTAD Y DIRECCION ACADEA-12408 16140053 0 1,292.00 89,645.97

10010004600 11-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.540 IA-6248 540 13,001,354.17 0 13,091,000.14

10010004600 11-nov-21 U-4600 PROV.  ARPE   GASOLINA   FCA FRA. 78 F.52869129 EA-12424 52869129 0 4,660.64 13,086,339.50

10010004600 11-nov-21 U-4600 PROV.  S. PEÑA  MAT   FCA FRA. 480 F.52869151 EA-12430 52869151 0 3,248.00 13,083,091.50

10010004600 11-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.541 EA-12446 541 0 13,000,000.00 83,091.50

10010004600 12-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.541 IA-6282 541 13,001,354.17 0 13,084,445.67

10010004600 12-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 11/11/2021 F.542 EA-12508 542 0 12,900,000.00 184,445.67

10010004600 16-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 12/11/2021 F.542 IA-6318 542 12,901,343.75 0 13,085,789.42

10010004600 16-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.543 EA-12584 543 0 13,000,000.00 85,789.42

10010004600 17-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.543 IA-6371 543 13,005,416.67 0 13,091,206.09

10010004600 17-nov-21 U-4600 PROV.  CAPER  TONER  FCA EA-12643 1311 0 15,598.52 13,075,607.57

10010004600 17-nov-21 U-4600 PROV.  E. MIRELES   SERV.  UAUTOS  FCA EA-12644 1312 0 4,408.00 13,071,199.57

10010004600 17-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.544 EA-12660 544 0 13,000,000.00 71,199.57

10010004600 18-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.544 IA-6400 544 13,001,408.33 0 13,072,607.90

10010004600 18-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.545 EA-12700 545 0 13,000,000.00 72,607.90

10010004600 19-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.545 IA-6430 545 13,001,408.33 0 13,074,016.23

10010004600 19-nov-21 U-4600 SA 668/21 SERVICIO DE AGUA PURIFICADA 2A. QUINCENA SEPTIEMBRE 2021 EA-12765 47307463 0 988 13,073,028.23

10010004600 19-nov-21 U-4600 PROV.  J. CARBAJAL MAT  OFICINA  FCAA EA-12766 47307440 0 1,132.32 13,071,895.91

10010004600 19-nov-21 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA   FCA EA-12767 47307417 0 6,232.29 13,065,663.62

10010004600 19-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.546 EA-12770 546 0 13,000,000.00 65,663.62

10010004600 22-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.546 IA-6464 546 13,001,408.33 0 13,067,071.95

10010004600 22-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.547 EA-12840 547 0 13,000,000.00 67,071.95

10010004600 23-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.547 IA-6493 547 13,004,225.00 0 13,071,296.95

10010004600 23-nov-21 U-4600 PROV.  J. VILLALOBOS    EDICION REEVISTA  FCA EA-12871 1313 0 13,920.00 13,057,376.95

10010004600 23-nov-21 U-4600 PROV.  MA. GALLEGOS   MAT  OFCINA   FXCA EA-12872 1314 0 2,484.89 13,054,892.06

10010004600 23-nov-21 U-4600 PROV.  NEWBERY  MAT   FCA EA-12873 1315 0 3,582.00 13,051,310.06

10010004600 23-nov-21 U-4600 SA 696/21 APOYO DE SERV. BASICO 0294691 AGUA, OCTUBRE 2021 EA-12883 18963057 0 71,025.00 12,980,285.06

10010004600 23-nov-21 U-4600 APOYO  DE SERV. BASICO  AGUA, DELICIAS  OCTUBRE 2021 EA-12891 18963123 0 6,692.32 12,973,592.74

10010004600 23-nov-21 U-4600 SA 698/21 SERVICIO DE LUZ OCTUBRE 2021, 646111003863 EA-12900 81870110 0 140,690.00 12,832,902.74

10010004600 23-nov-21 U-4600 RH-3902/2021 DESCUENTO POR PAGO DE SERVICIO MEDICO F. 81870292 EA-12912 81870292 0 12,666.62 12,820,236.12

10010004600 23-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.548 EA-12930 548 0 12,700,000.00 120,236.12

10010004600 24-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.548 IA-6567 548 12,701,375.83 0 12,821,611.95

10010004600 24-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.549 EA-12972 549 0 12,600,000.00 221,611.95

10010004600 25-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.549 IA-6648 549 12,601,365.00 0 12,822,976.95

10010004600 25-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.550 EA-13005 550 0 12,500,000.00 322,976.95

10010004600 26-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.550 IA-6727 550 12,501,354.17 0 12,824,331.12

10010004600 26-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.551 EA-13048 551 0 12,500,000.00 324,331.12

10010004600 26-nov-21 U-4600 SA 752/21, PAGO DE TELEFONIA NOVIEMBRE FCA Y EXTENSIONES, FACT. 21114 EA-13058 1316 0 21,756.17 302,574.95

10010004600 26-nov-21 U-4600 PROV.  LIMCO   MAT  LIMPIEZA   FCA EA-13079 62042642 0 62,227.18 240,347.77

10010004600 26-nov-21 U-4600 PROV.  ARPE  GASALINA   FCA EA-13080 62042665 0 11,236.67 229,111.10

10010004600 26-nov-21 U-4600 PAGO DE FACTURA CHI-22971, SERVICIO DE FOTOCOPIADO, OCTUBRE 2021 EA-13081 62042687 0 4,200.27 224,910.83

10010004600 26-nov-21 U-4600 SA 697/21 PAGO DE FACTURA 32135, SERVICIO DE RECOLECCION, OCTUBRE 2021 EA-13083 62042709 0 2,562.56 222,348.27

10010004600 26-nov-21 U-4600 SA/710/21 PAGO DE AGUA PURIFICADA, PRIMER QUINCENA OCTUBRE 2021 EA-13084 62042732 0 988 221,360.27

10010004600 29-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.551 IA-6759 551 12,501,354.17 0 12,722,714.44

10010004600 29-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.552 EA-13136 552 0 12,500,000.00 222,714.44

10010004600 29-nov-21 U-4600 SA UC 765/21 TRASPASO DE DE RECURSO UF A F DE LA FCA POR OFICIO 745 P. POSADA 2021EA-13170 2791030 0 201,900.00 20,814.44

10010004600 30-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER  DEP INV 29/11/2021 F.552 IA-6798 552 12,504,062.50 0 12,524,876.94

10010004600 30-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER  DEP INV 30/11/2021 F.553 IA-6799 553 12,501,354.17 0 25,026,231.11

10010004600 30-nov-21 U-4600 PROV.  CAPER    TONER    FCA EA-13186 1317 0 40,115.82 24,986,115.29

10010004600 30-nov-21 U-4600 PROV.  ECOPLOMER    MAT  FCA EA-13187 1318 0 3,429.89 24,982,685.40

10010004600 30-nov-21 U-4600 PROV.  J. NAJERA  PINTURAS  FCA EA-13188 1319 0 57,445.00 24,925,240.40

10010004600 30-nov-21 U-4600 PROV.  A. RAMIOREZ  MAT  CONSTRUCIO  FCA EA-13189 1320 0 17,956.80 24,907,283.60

10010004600 30-nov-21 U-4600 PROV. J VILLALOBOS   EDICION REVISTA    FVCA EA-13190 1321 0 13,920.00 24,893,363.60

10010004600 30-nov-21 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER  AP INV 29/11/2021 F.553 EA-13208 553 0 12,500,000.00 12,393,363.60

10010004600 30-nov-21 U-4600 VIATICOS POR QUINCENA Y TRAMITES, 30 NOV 2021 EA-13212 33804111 0 1,292.00 12,392,071.60

10010004600 01 Dic 2021 U-4600 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1767 IA-6869 31 0 12,392,102.60

10010004600 02 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.554 EA-13322 554 0 12,000,000.00 392,102.60

10010004600 02 Dic 2021 U-4600 PROV.   Z. ABDO   IMPRESIONES    FCA F. 24324235 EA-13417 24324235 0 28,130.00 363,972.60

10010004600 02 Dic 2021 U-4600 PROV.  J. CARBAJAL MAT  OFICINA   FCA F. 24324212 EA-13418 24324212 0 3,728.59 360,244.01

10010004600 02 Dic 2021 U-4600 PROV.  EL ALMACN    MATB  FCA F. 24324189 EA-13421 24324189 0 15,146.89 345,097.12

10010004600 02 Dic 2021 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA   FCA F. 24324166 EA-13423 24324166 0 1,542.70 343,554.42

10010004600 02 Dic 2021 U-4600 PROV.  COMERCIAL   EQUIPO  FCA F. 24324144 EA-13425 24324144 0 8,120.00 335,434.42

10010004600 03 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.554 IA-6929 554 12,001,300.00 0 12,336,734.42

10010004600 03 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.555 EA-13462 555 0 12,000,000.00 336,734.42

10010004600 06 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.555 IA-6968 555 12,001,300.00 0 12,338,034.42

10010004600 06 Dic 2021 U-4600 SA 786/21 PAGO DE TELEFONIA CELULAR NOV 2021 (23B50) EA-13488 1322 0 4,483.00 12,333,551.42

10010004600 06 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.556 EA-13496 556 0 12,000,000.00 333,551.42

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.556 IA-6998 556 12,003,900.00 0 12,337,451.42

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 PROV. NEWBERRY  MAT  OFICINA  FCA EA-13584 1323 0 2,241.82 12,335,209.60

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 PROV.  ROUHANA  MAT  OFICINA  FCSA EA-13585 1324 0 1,944.98 12,333,264.62

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 PROV  R. CHAVEZ   MAT  CONSTRUCCION FCA EA-13586 1325 0 6,577.08 12,326,687.54

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 PROV.  R. RODRIGUEZ   MT  LIMPIEZA   FCA EA-13587 1326 0 1,618.20 12,325,069.34

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.557 EA-13615 557 0 12,000,000.00 325,069.34

10010004600 07 Dic 2021 U-4600 VIATICOS PARA VISITAR BOLSA MEXICANA DE VALORES Y CASA DE MONEDA 8-12 DIC 2021 EA-13620 82912052 0 79,660.00 245,409.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.557 IA-7027 557 12,001,300.00 0 12,246,709.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.558 EA-13656 558 0 12,000,000.00 246,709.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 SA 774/21 APOYO SERVICIO BASICO CFE, SERV. 604120501553, NOVIEMBRE 2021, EXT. CAMARGOEA-13670 2633149 0 5,027.00 241,682.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 SA 775/21 APOYO SERVICIO BASICO DE CFE, SERV. 600940901381, NOVIEMBRE 2021, EXT. DELICIASEA-13671 2683162 0 14,060.00 227,622.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 SA 770/2021 APOYO SERVICIO BASICO AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2021, O311343 EA-13679 2683259 0 23,532.00 204,090.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 SA 769/2021 PAGO SERVICIO AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2021, O311346 EA-13680 2683272 0 436 203,654.34

10010004600 09 Dic 2021 U-4600 SA 766/21 APOYO SERVICIO BASICO A LA JMAS DELICIAS NOV. 2021, 0042060188, 0042060288, 0042060388EA-13681 2683285 0 5,412.89 198,241.45

10010004600 10 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.558 IA-7062 558 12,002,600.00 0 12,200,841.45

10010004600 10 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.559 EA-13734 559 0 10,000,000.00 2,200,841.45

10010004600 10 Dic 2021 U-4600 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) F.C.A. A (UC) F. 97125522 EA-13738 97125522 0 2,016,944.97 183,896.48

10010004600 10 Dic 2021 U-4600 SA 753/21 PAGO AGUA PURIFICADA, 2AQ, OCTUBRE 2021 EA-13756 28220188 0 1,064.00 182,832.48

10010004600 10 Dic 2021 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA   FCA EA-13757 28220165 0 11,042.88 171,789.60

10010004600 13 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.559 IA-7122 559 10,001,083.33 0 10,172,872.93

10010004600 13 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.560 EA-13820 560 0 10,000,000.00 172,872.93

10010004600 13 Dic 2021 U-4600 RECOGER QUINCENA 15 DICIEMBRE 2021, FACULTAD Y DIR. ACADEMICA EA-13830 84614216 0 1,292.00 171,580.93

10010004600 14 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.560 IA-7156 560 10,003,250.00 0 10,174,830.93

10010004600 14 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.561 EA-13867 561 0 9,500,000.00 674,830.93

10010004600 14 Dic 2021 U-4600 PROV.  CAPER  MAT  FCA EA-13911 1327 0 13,527.35 661,303.58



10010004600 14 Dic 2021 U-4600 PROV.  J. NAJERA   PINTURA   FCA EA-13912 1328 0 110,020.05 551,283.53

10010004600 14 Dic 2021 U-4600 PROV.  J. VILLALOBOS  EDICION LIBRO  FCA EA-13913 1329 0 32,480.00 518,803.53

10010004600 15 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.561 IA-7190 561 9,501,029.17 0 10,019,832.70

10010004600 15 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.562 EA-13961 562 0 10,000,000.00 19,832.70

10010004600 15 Dic 2021 U-4600 SA 796/21 APOYO DE SERVICIO, CFE,  NOV 2021 646111003863 FCA EA-13969 66633081 0 123,173.00 -103,340.30

10010004600 15 Dic 2021 U-4600 SA/792/21 APOYO SERVICIO BASICO A LA JMAS, O294691, AGUA TRATADA FCA EA-13970 79877020 0 34,164.00 -137,504.30

10010004600 15 Dic 2021 U-4600 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE EA-13980 42671098 0 23,295.42 -160,799.72

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.562 IA-7203 562 10,001,083.33 0 9,840,283.61

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 REPOSOCION FONDO DE EVENTUALIDADES FACULTAD DE CONTADURÍA DIC 2021 EA-14080 21222076 0 41,898.60 9,798,385.01

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 CCMS-1506/2021 PAGO DE IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF UACH-CCMS-06-2021/DMEA-14117 55252075 0 51.6 9,798,333.41

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 CCMS-1505/2021 PAGO ESTIM 1 Y FINIQUITO OBRA UACH-CCMS-06/2021/DM MANTENIMIENTO PLANTAS EMERGENCIAEA-14120 55252052 0 19,900.40 9,778,433.01

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 PROV.  ARPE  GASOLINA  FCA EA-14123 67952192 0 1,089.36 9,777,343.65

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 SA 754/21, AGUA PURIFICADA, PRIMER QUINCENA NOVIEMBRE 2021 EA-14126 67952169 0 475 9,776,868.65

10010004600 16 Dic 2021 U-4600 PROV  C DE GAS  SURTIDO DE GAS  FCA EA-14131 67952146 0 52,800.03 9,724,068.62

10010004600 17 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.563 EA-14168 563 0 9,500,000.00 224,068.62

10010004600 17 Dic 2021 U-4600 PROV.   M. RASCON  REPARACION FCA EA-14485 87589528 0 3,596.00 220,472.62

10010004600 20 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.563 IA-7312 563 9,501,029.17 0 9,721,501.79

10010004600 20 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.564 EA-14231 564 0 9,400,000.00 321,501.79

10010004600 21 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.564 IA-7322 564 9,403,055.00 0 9,724,556.79

10010004600 21 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.565 EA-14311 565 0 9,500,000.00 224,556.79

10010004600 21 Dic 2021 U-4600 PROV.  CAPER  TONER   FCA EA-14330 1330 0 4,725.95 219,830.84

10010004600 21 Dic 2021 U-4600 PROV.  A. RAMIREZ   MAT  FCA EA-14331 1331 0 64,835.88 154,994.96

10010004600 21 Dic 2021 U-4600 PROV.  MA. GA,LLEGOS  AT   FCA EA-14332 1332 0 1,104.32 153,890.64

10010004600 21 Dic 2021 U-4600 PROV.  RICASA  MAT  LIMPIEZA   FCA EA-14333 1333 0 1,722.53 152,168.11

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.565 IA-7369 565 9,501,029.17 0 9,653,197.28

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.566 IA-7370 566 9,003,900.00 0 18,657,097.28

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.566 EA-14562 566 0 9,000,000.00 9,657,097.28

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION  FCA EA-14580 7927242 0 38,664.00 9,618,433.28

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  C. DE GAS  SURTIDO DE GAS  FCA EA-14581 7927265 0 40,292.17 9,578,141.11

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  C. DE GAS  SURTIDO DE GAS  FCA EA-14582 7927288 0 7,727.99 9,570,413.12

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  LIMCO  MAT  LIMPIEZA   FCA EA-14583 7927321 0 62,829.08 9,507,584.04

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  EL ALMACEN MAT  FCA EA-14584 7927345 0 22,550.40 9,485,033.64

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 SA 809/21 PAGO DE SERVICIO DE RENTA DE OFICINA ENERO A DICIEMBRE 2021, FACTURAS MENSUALES TERM.97-20EA-14585 7927425 0 153,120.00 9,331,913.64

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV  J. CARBAJAL MAT  OFICINA  FCA EA-14586 7927449 0 15,356.05 9,316,557.59

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  L. SALAZAR   REPARACION AUTOS FCA EA-14587 845464 0 7,085.60 9,309,471.99

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  MCGRAW   LICENCIAS  FCA EA-14588 7927495 0 22,550.40 9,286,921.59

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 SA 811/21 AGUA PURIFICADA 2AQ NOV 2021 EA-14589 7927529 0 988 9,285,933.59

10010004600 27 Dic 2021 U-4600 PROV.  Z, ABDO  IMPRESIONES  FCA EA-14590 7927552 0 28,130.00 9,257,803.59

TOTAL SUBCUENTA-> 569,363,801.88 571,881,493.86 9,257,803.59

CUENTA--> 112-001768 BANCOMER CTA. 0111451405 CENTRO UNIV. PARRAL 0 S.INICIAL-> 2,503,479.10

10010004700 01-oct-21 U-4700 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1768 IA-5255 5.04 0 2,503,484.14

10010004700 04-oct-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 01/10/2021 JAVIER MARTINEZ SERV JVN HEROES F.68732060 EA-10691 68732060 0 1,000.22 2,502,483.92

10010004700 05-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.421 EA-10674 421 0 2,200,000.00 302,483.92

10010004700 05-oct-21 U-4700 VIATICOS A CHIHUAHUA LLEVAR DOCUMENTACION Y LIQUIDACION SEPTIEMBRE, 07 OCT 21EA-10749 40756099 0 1,250.00 301,233.92

10010004700 06-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.421 IA-5297 421 2,200,229.17 0 2,501,463.09

10010004700 06-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.422 EA-10719 422 0 2,300,000.00 201,463.09

10010004700 06-oct-21 U-4700 SAD-178/2021 APOYO SERVICIO BASICO  ELECTRICIDAD, ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA, 615080801488, SEP 21EA-10743 49126063 0 9,741.00 191,722.09

10010004700 06-oct-21 U-4700 SAD-179/2021 APOYO  SERVICIO BASICO ELECTRICIDAD, EDIFICIO FCA, 615080301582, SEP 21EA-10744 49126050 0 2,446.00 189,276.09

10010004700 07-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.422 IA-5381 422 2,300,239.58 0 2,489,515.67

10010004700 07-oct-21 U-4700 TRASPASO LIQ REC. SEPT 21 (UF) C.U.P. F. 22268105 IA-5392 22268105 156,867.60 0 2,646,383.27

10010004700 07-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.423 EA-10782 423 0 2,000,000.00 646,383.27

10010004700 08-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.423 IA-5434 423 2,000,208.33 0 2,646,591.60

10010004700 08-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.424 EA-10854 424 0 2,300,000.00 346,591.60

10010004700 08-oct-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 09/06/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.81214045 EA-10895 81214045 0 1,100.15 345,491.45

10010004700 11-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.424 IA-5450 424 2,300,239.58 0 2,645,731.03

10010004700 11-oct-21 U-4700 DEV A CUP X COBRO DUPL EL DIA 08/10/21 T.E. 06/09/21 F.31102046 IA-5470 31102046 1,100.15 0 2,646,831.18

10010004700 11-oct-21 U-4700 VIATICOS A CHIHUAHUA, LLEVAR PAPELERIA 14 OCT 21 EA-10924 52087053 0 1,250.00 2,645,581.18

10010004700 11-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.425 EA-10944 425 0 2,300,000.00 345,581.18

10010004700 13-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.425 IA-5522 425 2,300,718.75 0 2,646,299.93

10010004700 13-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.426 EA-11060 426 0 2,400,000.00 246,299.93

10010004700 14-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.426 IA-5552 426 2,400,500.00 0 2,646,799.93

10010004700 14-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.427 EA-11119 427 0 2,400,000.00 246,799.93

10010004700 15-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.427 IA-5593 427 2,400,250.00 0 2,647,049.93

10010004700 15-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.428 EA-11178 428 0 2,400,000.00 247,049.93

10010004700 15-oct-21 U-4700 GTOS X COMP TE 14/10/2021 JAVIER MARTINEZ SERV JVN HEROES F.38799020 EA-11194 38799020 0 1,200.00 245,849.93

10010004700 18-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.428 IA-5607 428 2,400,250.00 0 2,646,099.93

10010004700 18-oct-21 U-4700 SAD-183/2021 APOYO SERVICIO BASICO ELECTRICIDAD 615180201402 DEL CUP. EDIF. INGENIERIA, SEP 2021EA-11230 53125124 0 11,774.00 2,634,325.93

10010004700 18-oct-21 U-4700 SAD-182/2021 APOYO  SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD 615140801857 DEL CUP. EDIF. DERECHO, SEP 2021EA-11231 53125137 0 29,006.00 2,605,319.93

10010004700 18-oct-21 U-4700 SAD-184/2021 APOYO  SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD 615160502538 DEL CUP. EDIF. ECONOMIA, SEP 2021EA-11232 53125150 0 32,899.00 2,572,420.93

10010004700 18-oct-21 U-4700 SAD-181/2021 APOYO  SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD 615130402024 DEL CUP. EDIF. MEDICINA, SEP 2021EA-11233 53125163 0 52,256.00 2,520,164.93

10010004700 18-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.429 EA-11242 429 0 2,400,000.00 120,164.93

10010004700 19-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.429 IA-5679 429 2,400,750.00 0 2,520,914.93

10010004700 19-oct-21 U-4700 PROV.  MMRP   SERV. DE MATTO ELAVADORES  CUP EA-11359 1553 0 24,708.00 2,496,206.93

10010004700 19-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.430 EA-11379 430 0 2,300,000.00 196,206.93

10010004700 20-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.430 IA-5694 430 2,300,239.58 0 2,496,446.51

10010004700 20-oct-21 U-4700 VIATICOS A CHIHUAHUA, LLEVAR DOCUMENTACION A DIRERENTES AREAS DE RECTORIA Y DIRECCION ACADEMICA 22 OEA-11415 46394054 0 1,250.00 2,495,196.51

10010004700 20-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.431 EA-11425 431 0 2,000,000.00 495,196.51

10010004700 21-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.431 IA-5727 431 2,000,208.33 0 2,495,404.84

10010004700 21-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.432 EA-11509 432 0 2,400,000.00 95,404.84

10010004700 21-oct-21 U-4700 SAD-177/2021 PAGO DE GEL ANTIBACTERIAL, NOTA 2351 EA-11585 73079250 0 7,647.50 87,757.34

10010004700 22-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.432 IA-5781 432 2,400,250.00 0 2,488,007.34

10010004700 22-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.433 EA-11564 433 0 2,300,000.00 188,007.34

10010004700 25-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.433 IA-5823 433 2,300,239.58 0 2,488,246.92

10010004700 25-oct-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 22/10/2021 JAVIER MARTINEZ CARLS JR JUVENTUD F.47264021 EA-11639 47264021 0 452 2,487,794.92

10010004700 25-oct-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 22/10/2021 JAVIER  MARTINEZ JVN HEROES F.47264034 EA-11641 47264034 0 700.05 2,487,094.87

10010004700 25-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.434 EA-11653 434 0 2,300,000.00 187,094.87

10010004700 26-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.434 IA-5855 434 2,300,718.75 0 2,487,813.62

10010004700 26-oct-21 U-4700 REEMBOLSO DE VIATICOS PARA  ROBERTO ARANDA TOSTADO EA-11726 1554 0 996 2,486,817.62

10010004700 26-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.435 EA-11738 435 0 2,000,000.00 486,817.62

10010004700 26-oct-21 U-4700 VIATICOS A CHIHUAHUA POR NOMINA 28. OCT 21 EA-11852 2950449 0 1,250.00 485,567.62

10010004700 26-oct-21 U-4700 REEMBOLSO FONDO EVENTUALIDADES CUP EA-11858 2950472 0 19,137.54 466,430.08

10010004700 27-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.435 IA-5889 435 2,000,208.33 0 2,466,638.41

10010004700 27-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.436 EA-11762 436 0 2,200,000.00 266,638.41

10010004700 27-oct-21 U-4700 PROV.  LIMCO    MAT  LIMPIEZA  CUP F. 34234278 EA-11773 34234278 0 14,215.80 252,422.61

10010004700 27-oct-21 U-4700 PROV.   C. FRONTERA  HOSPEDAJE  CUP F. 34234323 EA-11784 34234323 0 3,475.00 248,947.61

10010004700 27-oct-21 U-4700 VIATICOS CHIHUAHUA PARA PRIMER FORO DE ACOSO Y HOSTIGAMIENTO SEXUAL EA-11856 24706084 0 1,500.00 247,447.61

10010004700 28-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F436 IA-5919 436 2,200,229.17 0 2,447,676.78

10010004700 28-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.437 EA-11828 437 0 2,200,000.00 247,676.78

10010004700 29-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.437 IA-5960 437 2,200,229.17 0 2,447,905.95

10010004700 29-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.438 IA-5961 438 2,000,208.33 0 4,448,114.28

10010004700 29-oct-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 28/10/2021 JAVIER MARTINEZ CITY EXPRESS F.47899021 EA-11900 47899021 0 1,250.00 4,446,864.28

10010004700 29-oct-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.438 EA-11905 438 0 2,000,000.00 2,446,864.28

10010004700 03-nov-21 U-4700 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1768 IA-6030 6.15 0 2,446,870.43

10010004700 03-nov-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 29/10/2021 JAVIER MARTINEZ MORALES GASOL DEL FRESNO F.56244041EA-11987 56244041 0 1,100.02 2,445,770.41

10010004700 03-nov-21 U-4700 PREOV.   M. RIOS   EQUIPO  CUP( ACTIVOS EA-12036 1555 0 10,440.00 2,435,330.41

10010004700 04-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.439 EA-12120 439 0 2,000,000.00 435,330.41

10010004700 05-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.439 IA-6076 439 2,000,208.33 0 2,435,538.74



10010004700 05-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.440 EA-12182 440 0 2,000,000.00 435,538.74

10010004700 05-nov-21 U-4700 PROV.  S,  PEÑA   MAT  CUP EA-12203 22401139 0 21,576.00 413,962.74

10010004700 08-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.440 IA-6088 440 2,000,208.33 0 2,414,171.07

10010004700 08-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.441 EA-12237 441 0 2,000,000.00 414,171.07

10010004700 08-nov-21 U-4700 VIATICOS A CHIHUHUAHUA PARA RECOGER NOMINA 11-11-21 F. 16092054 EA-12245 16092054 0 1,250.00 412,921.07

10010004700 09-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.441 IA-6179 441 2,000,625.00 0 2,413,546.07

10010004700 09-nov-21 U-4700 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) CUP F. 58468292 IA-6189 58468292 77,923.80 0 2,491,469.87

10010004700 10-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.442 EA-12377 442 0 2,200,000.00 291,469.87

10010004700 11-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.442 IA-6249 442 2,200,229.17 0 2,491,699.04

10010004700 11-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.443 EA-12447 443 0 2,400,000.00 91,699.04

10010004700 12-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.443 IA-6283 443 2,400,250.00 0 2,491,949.04

10010004700 12-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 11/11/2021 F.444 EA-12509 444 0 2,300,000.00 191,949.04

10010004700 16-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 12/11/2021 F.444 IA-6319 444 2,300,239.58 0 2,492,188.62

10010004700 16-nov-21 U-4700 VIATICOS 18 NOVIEMBRE POR DOCUMENTACION RECTORIA Y DIRECCION ACADEMICA EA-12571 3044097 0 1,250.00 2,490,938.62

10010004700 16-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.445 EA-12585 445 0 2,400,000.00 90,938.62

10010004700 17-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.445 IA-6372 445 2,401,000.00 0 2,491,938.62

10010004700 17-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.446 EA-12661 446 0 2,300,000.00 191,938.62

10010004700 17-nov-21 U-4700 REEMBOLSO DE VIATICOS IVAN ALFREDO IBARRA EA-12670 1556 0 1,250.21 190,688.41

10010004700 18-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.446 IA-6401 446 2,300,249.17 0 2,490,937.58

10010004700 18-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.447 EA-12702 447 0 2,300,000.00 190,937.58

10010004700 19-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.447 IA-6431 447 2,300,249.17 0 2,491,186.75

10010004700 19-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.448 EA-12772 448 0 2,400,000.00 91,186.75

10010004700 22-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.448 IA-6465 448 2,400,260.00 0 2,491,446.75

10010004700 22-nov-21 U-4700 VIATICOS LLEVAR PAPELERIA Y REGOGER PENDIENTES ADMINISTRATIVOS, 24 NOV.21 EA-12822 19173100 0 1,250.00 2,490,196.75

10010004700 22-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.449 EA-12841 449 0 2,400,000.00 90,196.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.449 IA-6494 449 2,400,780.00 0 2,490,976.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-189/2021 PAGO DE FACTURA 21C9 COPIADO SEPTIEMBRE 2020-AGOSTO 2021 EA-12874 1557 0 5,273.00 2,485,703.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-204/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, EDIFICIO DERECHO, 615140801857, 30 SEP- 31 OCT 2021EA-12893 81870045 0 28,518.00 2,457,185.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-203/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE, EDIFICIO FCA, 615080301582, 23 SEP- 22 OCT 2021EA-12895 81870058 0 2,283.00 2,454,902.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-202/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, EDIFICIO MEDICINA, 615130402024, 30 SEP-31 OCT 2021EA-12896 81870071 0 37,797.00 2,417,105.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-206/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, EDIFICIO ENF. Y NUT., 615080801488, 23 SEP- 22 OCT 2021EA-12897 81870084 0 8,412.00 2,408,693.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-205/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE, EDIFICIO ECONOMIA, 615160502538, 30 SEP- 31 OCT 2021EA-12898 81870097 0 29,467.00 2,379,226.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-207/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE CFE, CUP EDIFICIO INGENIERIA, 615180201402, DEL 30-09 AL 31-10-EA-12899 90760027 0 9,678.00 2,369,548.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-216-2021 APOYO  SERVICIO BASICO 615030400172, EDIF. BELLAS ARTES 07.09- 08.11.2021EA-12910 81870266 0 333 2,369,215.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 SAD-215-2021 APOYO SERVICIO BASICO. 615861000987, . BELLAS ARTES 07.09- 08.11.2021 EA-12911 81870279 0 5,009.00 2,364,206.75

10010004700 23-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.450 EA-12931 450 0 2,000,000.00 364,206.75

10010004700 24-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.450 IA-6568 450 2,000,216.67 0 2,364,423.42

10010004700 24-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.451 EA-12973 451 0 2,000,000.00 364,423.42

10010004700 25-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.451 IA-6659 451 2,000,216.67 0 2,364,640.09

10010004700 25-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.452 EA-13006 452 0 2,000,000.00 364,640.09

10010004700 26-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.452 IA-6728 452 2,000,216.67 0 2,364,856.76

10010004700 26-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.453 EA-13049 453 0 2,000,000.00 364,856.76

10010004700 26-nov-21 U-4700 VIATICOS A CHIHUHUAHUA PARA RECOGER NOMINA 29-11-21 EA-13068 62042484 0 1,250.00 363,606.76

10010004700 29-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.453 IA-6760 453 2,000,216.67 0 2,363,823.43

10010004700 29-nov-21 U-4700 VIATICOS CONSEJO UNIVERSITARIO 26 NOV 2021 EA-13065 62042461 0 1,750.00 2,362,073.43

10010004700 29-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.454 EA-13137 454 0 2,200,000.00 162,073.43

10010004700 29-nov-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 JAVIER MARTINEZ SERV JVN HEROES F.66439019 EA-13192 66439019 0 550.05 161,523.38

10010004700 29-nov-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 JAVIER MARTINEZ CITY EXPRESS F.66439032 EA-13194 66439032 0 1,200.00 160,323.38

10010004700 29-nov-21 U-4700 GTOS X COMP T.E. 29/11/2021 JAVIER MARTINEZ GASOL EL FRESNO F.66439045 EA-13196 66439045 0 570.19 159,753.19

10010004700 30-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER  DEP INV 29/11/2021 F.454 IA-6800 454 2,200,715.00 0 2,360,468.19

10010004700 30-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER  DEP INV 30/11/2021 F.455 IA-6801 455 2,000,216.67 0 4,360,684.86

10010004700 30-nov-21 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER  AP INV 29/11/2021 F.455 EA-13209 455 0 2,000,000.00 2,360,684.86

10010004700 01 Dic 2021 U-4700 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1768 IA-6870 4.46 0 2,360,689.32

10010004700 02 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.456 EA-13323 456 0 2,000,000.00 360,689.32

10010004700 02 Dic 2021 U-4700 VIATICOS A CHIHUAHUA, RECOGER LIQUIDACION, NOVIEMBRE, LLEVAR RECIBOS Y DOCUM. 07-12-21EA-13457 5327162 0 1,250.00 359,439.32

10010004700 03 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.456 IA-6930 456 2,000,216.67 0 2,359,655.99

10010004700 03 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.457 EA-13463 457 0 2,000,000.00 359,655.99

10010004700 06 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.457 IA-6969 457 2,000,216.67 0 2,359,872.66

10010004700 06 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.458 EA-13497 458 0 2,000,000.00 359,872.66

10010004700 07 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1767 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.458 IA-7000 458 2,000,650.00 0 2,360,522.66

10010004700 07 Dic 2021 U-4700 REEMBOLSO ROBERTO C. ARANDA VIAT A CHIH. POR VARIOS TRAMITES EA-13560 1558 0 2,946.07 2,357,576.59

10010004700 07 Dic 2021 U-4700 REEMBOLSO JOSE A. GURROLA VIATICOS A CHIH POR TRASLADO CONSEJEROS UNIV. EA-13561 1559 0 1,749.33 2,355,827.26

10010004700 07 Dic 2021 U-4700 PROV.  G. LAGARDA  MAT  CUP EA-13588 1560 0 4,592.44 2,351,234.82

10010004700 07 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1767 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.459 EA-13617 459 0 2,000,000.00 351,234.82

10010004700 09 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.459 IA-7028 459 2,000,216.67 0 2,351,451.49

10010004700 09 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.460 EA-13657 460 0 2,000,000.00 351,451.49

10010004700 09 Dic 2021 U-4700 SAD-222/2021 PAGO DE SERVICIO DE CFE 615080301582, EDIFICIO FCA. NOV 2021 EA-13672 2683181 0 2,379.00 349,072.49

10010004700 10 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.460 IA-7064 460 2,000,433.33 0 2,349,505.82

10010004700 10 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.461 EA-13735 461 0 2,000,000.00 349,505.82

10010004700 10 Dic 2021 U-4700 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) C.U.P. A (UC) F. 97125535 EA-13739 97125535 0 123,676.05 225,829.77

10010004700 10 Dic 2021 U-4700 PROV.  EDUCACON   LIBROS CUP EA-13754 28220255 0 41,982.72 183,847.05

10010004700 10 Dic 2021 U-4700 ROV,. LIMCO  MAT  CUP EA-13755 28220211 0 13,373.06 170,473.99

10010004700 13 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.461 IA-7123 461 2,000,216.67 0 2,170,690.66

10010004700 13 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.462 EA-13821 462 0 2,000,000.00 170,690.66

10010004700 13 Dic 2021 U-4700 GTOS X COMP T.E. 10/12/2021 JAVIER MARTINEZ OXXO GAS PEDRO F.83688033 EA-13828 83688033 0 1,150.41 169,540.25

10010004700 13 Dic 2021 U-4700 VIATICOS A CHIHUHUAHUA PARA RECOGER NOMINA 14-DIC-21 EA-13831 84614239 0 1,250.00 168,290.25

10010004700 13 Dic 2021 U-4700 VIATICOS A CHIHUAHUA DEL CUP, POR NOMINA, 16-12-21 EA-13832 84614262 0 1,250.00 167,040.25

10010004700 14 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.462 IA-7157 462 2,000,650.00 0 2,167,690.25

10010004700 14 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.463 EA-13868 463 0 2,000,000.00 167,690.25

10010004700 14 Dic 2021 U-4700 PROV.  M. BECERRA    RECARGA  EXTINTOR  CUP EA-13909 1561 0 9,291.60 158,398.65

10010004700 14 Dic 2021 U-4700 PROV.  MMRP    MATTO ELVADORES  CUP EA-13910 1562 0 57,652.00 100,746.65

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.463 IA-7191 463 2,000,216.67 0 2,100,963.32

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.464 EA-13962 464 0 2,000,000.00 100,963.32

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 SAD-230/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE MEDICINA, 615130402024, NOV 20EA-13964 66633016 0 37,141.00 63,822.32

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 SAD-233/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE INGENIERIA, 615180201402, NOVEA-13965 66633029 0 9,518.00 54,304.32

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 SAD-231/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE DERECHO, 615140801857, NOV 202EA-13966 66633042 0 29,970.00 24,334.32

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 SAD-232/2021 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE ECONOMIA, 615160502538, NOV 2021EA-13967 66633055 0 31,313.00 -6,978.68

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 SAD-221/2021 APOYO SERVICIO BASICO DE CFE 615080801488, EDIFICIO ENFERMERIA Y NUT. NOV 2021EA-13968 66633068 0 7,460.00 -14,438.68

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 GTOS X COMP T.E. 14/12/2021 JAVIER MARTINEZ GASOL DEL FRESNO F.13776030 EA-14004 13776030 0 500 -14,938.68

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 JAVIER MARTINEZ CARLS JR F.13776043 EA-14006 13776043 0 383 -15,321.68

10010004700 15 Dic 2021 U-4700 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 JAVIER MARTINEZ OXXO GAS PEDRO F.13776056 EA-14008 13776056 0 1,150.07 -16,471.75

10010004700 16 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.464 IA-7204 464 2,000,216.67 0 1,983,744.92

10010004700 17 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.465 EA-14169 465 0 1,900,000.00 83,744.92

10010004700 20 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.465 IA-7313 465 1,900,205.83 0 1,983,950.75

10010004700 20 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.466 EA-14232 466 0 1,800,000.00 183,950.75

10010004700 21 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.466 IA-7323 466 1,800,585.00 0 1,984,535.75

10010004700 21 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.467 EA-14312 467 0 1,800,000.00 184,535.75

10010004700 27 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.467 IA-7371 467 1,800,195.00 0 1,984,730.75

10010004700 27 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.468 IA-7372 468 2,000,866.67 0 3,985,597.42

10010004700 27 Dic 2021 U-4700 C.1001-112-1768 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.468 EA-14563 468 0 2,000,000.00 1,985,597.42

10010004700 27 Dic 2021 U-4700 PROV.  SYPECO   MATTO ELEVADORES  CUP EA-14591 7927602 0 194,184.00 1,791,413.42

10010004700 29 Dic 2021 U-4700 GTOS X COMP T.E. 17/12/2021 JAVIER MARTINEZ OXXO GAS F.56762539 EA-14680 56762539 0 897.87 1,790,515.55

10010004700 29 Dic 2021 U-4700 GTOS X COMP T.E. 17/12/2021 JAVIER MARTINEZ CITY EXPRESS F.56762552 EA-14682 56762552 0 1,200.00 1,789,315.55

TOTAL SUBCUENTA-> 103,052,806.80 103,766,970.35 1,789,315.55

CUENTA--> 112-001769 BANCOMER CTA. 0111451472 FAC. POLITICAS 0 S.INICIAL-> 652,283.40

10010004800 01-oct-21 U-4800 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1769 IA-5256 1.81 0 652,285.21

10010004800 05-oct-21 U-4800 REEMBOLSO POR VIAJE A CONSEJO DE DIRECTORES 24 SEPT EA-10639 568 0 534 651,751.21



10010004800 05-oct-21 U-4800 C.1001-112-1769 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.392 EA-10675 392 0 400,000.00 251,751.21

10010004800 05-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 04/10/2021 CPYS GASOL EL NAVEGANTE F.91460171 EA-10697 91460171 0 720.04 251,031.17

10010004800 06-oct-21 U-4800 C.1001-112-1769 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.392 IA-5298 392 400,041.67 0 651,072.84

10010004800 06-oct-21 U-4800 APOYO SERVICIO MEDICO A FACULTAD DE C. POLITICAS MES DICIEMBRE 2020 EA-10706 94518030 0 43,317.20 607,755.64

10010004800 06-oct-21 U-4800 C.1001-112-1769 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.393 EA-10720 393 0 500,000.00 107,755.64

10010004800 06-oct-21 U-4800 SADMC-135/2021 APOYO SERVICIO BASICO DE ENERGIA ELECTRICA, SERV. 595930602152, SEPT. 2021EA-10734 69246042 0 72,578.00 35,177.64

10010004800 06-oct-21 U-4800 SADMC-131/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS NATURAL, 2505816, SEPT. 2021 EA-10745 49126117 0 123.87 35,053.77

10010004800 06-oct-21 U-4800 SADMC-133/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS NATURAL, 1132752, SEPT. 2021 EA-10746 49126140 0 123.87 34,929.90

10010004800 06-oct-21 U-4800 SADMC-132/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS NATURAL, 1132695, SEPT. 2021 EA-10747 49126163 0 132.51 34,797.39

10010004800 06-oct-21 U-4800 SADMC-134/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS NATURAL, 1132687, SEPT. 2021 EA-10748 49126186 0 123.87 34,673.52

10010004800 07-oct-21 U-4800 C.1001-112-1769 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.393 IA-5382 393 500,052.08 0 534,725.60

10010004800 07-oct-21 U-4800 C.1001-112-1769 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.394 EA-10783 394 0 400,000.00 134,725.60

10010004800 07-oct-21 U-4800 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) POLITICAS F. 22268118 EA-10793 22268118 0 520,450.52 -385,724.92

10010004800 07-oct-21 U-4800 PROV.  IMPERIAL  GASOLINA  POLITICAS EA-10808 45321160 0 4,182.14 -389,907.06

10010004800 07-oct-21 U-4800 SADMC-125/2021 PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA, NOTA 2218 Y 2206, 2AQ. AGO 2021 FCPYSEA-10811 45321137 0 1,326.00 -391,233.06

10010004800 08-oct-21 U-4800 C.1001-112-1769 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.394 IA-5435 394 400,041.67 0 8,808.61

10010004800 08-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 06/09/2021 ABRAHAM PANIAGUA GAS EL NAVEGANTE F.81214019 EA-10890 81214019 0 748.72 8,059.89

10010004800 08-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 06/09/2021 ABRAHAM PANIAGUA COM RAP BWW PUERTA NTE F.81214032EA-10892 81214032 0 1,851.00 6,208.89

10010004800 11-oct-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO AP PAGO PROVEEDORES UF POLITICAS F. 64213029 IA-5467 64213029 91,764.43 0 97,973.32

10010004800 11-oct-21 U-4800 DEV A CPYS X COBRO DUPL EL DIA 08/10/21 T.E. 06/09/21 F.31102020 IA-5468 31102020 748.72 0 98,722.04

10010004800 11-oct-21 U-4800 DEV A CPYS X COBRO DUPL EL DIA 08/10/21 T.E. 06/09/21 F.31102033 IA-5469 31102033 1,851.00 0 100,573.04

10010004800 11-oct-21 U-4800 RECOGER 1A. NOMINA  OCTUBRE 2021, 14 OCT 2021 EA-10925 52087030 0 2,800.00 97,773.04

10010004800 14-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 12/10/2021 ABRAHAM PANIAGUA GASOL CARVEL F.1270048 EA-11167 1270048 0 601.07 97,171.97

10010004800 14-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 12/10/2021 ABRAHAM PANIAGUA CLIP MX COMIDA F.1270061 EA-11169 1270061 0 159 97,012.97

10010004800 14-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 13/10/2021 ABRAHAM PANIAGUA BAR SAN LUIS F.1270074 EA-11173 1270074 0 1,644.50 95,368.47

10010004800 15-oct-21 U-4800 PROV.  LIMCO    MAT  LIMPIEZA  POLITICAS EA-11217 75719610 0 23,290.48 72,077.99

10010004800 15-oct-21 U-4800 PROV.  EL ALMACEN  MAT  OFICINA   POLITICAS EA-11218 75719633 0 13,236.18 58,841.81

10010004800 15-oct-21 U-4800 SADMC-127/2021, PAGO DE FACTURA JRZ-26629 SERVICIO DE FOTOCOPIADO, CHIHUAHUA EA-11219 75719656 0 1,187.60 57,654.21

10010004800 15-oct-21 U-4800 SADMC-126/2021, PAGO DE FACTURA JRZ-26628 SERVICIO DE FOTOCOPIADO, JUAREZ EA-11220 75719678 0 3,272.16 54,382.05

10010004800 18-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 15/10/2021 ABRAHAM PANIAGUA EL TACO TOTE F.52555021 EA-11267 52555021 0 210 54,172.05

10010004800 19-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 18/10/2021 ABRAHAM PANIAGUA GASOL CARVEL F.79547020 EA-11385 79547020 0 516.48 53,655.57

10010004800 19-oct-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 18/10/2021 ABRAHAM PANIAGUA HOTEL REAL F.79547033 EA-11386 79547033 0 1,250.00 52,405.57

10010004800 21-oct-21 U-4800 PROV.  F. GARCIA    TRABAJOS   POLITICAS EA-11591 73079441 0 42,120.00 10,285.57

10010004800 26-oct-21 U-4800 VIATICOS A CHIHUAHUA POR NOMINA OCTUBRE 2021, 28 OCT 21 EA-11842 2950495 0 2,800.00 7,485.57

10010004800 27-oct-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO A CTA UF C POLITICAS AP PAGO SERVICIOS BASICOS F. 87884028 IA-5926 87884028 20,639.48 0 28,125.05

10010004800 27-oct-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO A CTA UF C POLITICAS AP PAGO SERVICIOS BASICOS F. 87884028 IA-6080 87884028 20,639.48 0 48,764.53

10010004800 27-oct-21 U-4800 SADMC-130/2021 PAGO MONITOREO DE ALARMA, TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2021, FCPYS, JUAREZEA-11774 34234346 0 3,340.80 45,423.73

10010004800 27-oct-21 U-4800 CANCELACION POLIZA I-5926 DEL 27/10/2021 EA-12208 0 20,639.48 24,784.25

10010004800 28-oct-21 U-4800 SADMC-139/2021 APOYO DE SERVICIO  BASICO DE ENERGIA ELECTRICA, SERV. 595101002172, DEL 20 DE SEPT ALEA-11826 12347020 0 7,455.00 17,329.25

10010004800 28-oct-21 U-4800 PROV.   S. IMPERIAL  GASOLINA  POLITICAS EA-11843 33329059 0 4,583.50 12,745.75

10010004800 29-oct-21 U-4800 SADMC-136/2021 PAGO DEL SERVICIO DE TELEFONIA DEL MES DE OCTUBRE 2021, OF42533EA-11949 569 0 8,600.98 4,144.77

10010004800 03-nov-21 U-4800 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1769 IA-6031 0.95 0 4,145.72

10010004800 04-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 01/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA GAS EL NAVEGANTE F.24614044 EA-12162 24614044 0 701.1 3,444.62

10010004800 05-nov-21 U-4800 SADMC-148/2021 PAGO GAS NATURAL, CUENTA 1132687, OCTUBRE 2021, EA-12196 22401320 0 123.87 3,320.75

10010004800 05-nov-21 U-4800 SADMC-147/2021 PAGO GAS NATURAL, CUENTA 1132752, OCTUBRE 2021, EA-12197 22401297 0 123.87 3,196.88

10010004800 05-nov-21 U-4800 SADMC-146/2021 PAGO GAS NATURAL, CUENTA 1132695, OCTUBRE 2021, EA-12198 22401274 0 141.99 3,054.89

10010004800 05-nov-21 U-4800 SADMC-145/2021 PAGO GAS NATURAL, CUENTA 2505816, OCTUBRE 2021, EA-12199 22401251 0 123.87 2,931.02

10010004800 10-nov-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO A UF POLITICAS VIATICOS  F. 54609029 IA-6213 54609029 2,800.00 0 5,731.02

10010004800 10-nov-21 U-4800 VIATICOS 1A NOMINA NOVIEMBRE 2021 EA-12409 91962030 0 2,800.00 2,931.02

10010004800 11-nov-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO AP PAGO UF POLITICAS SERV BASICOS Y PROVEED F. 40232025 IA-6291 40232025 63,058.72 0 65,989.74

10010004800 16-nov-21 U-4800 SADMC-150/2021 SERVICIO DE TELEFONIA, FACTURA 3D429 , NOVIEMBRE 2021 EA-12567 570 0 8,602.17 57,387.57

10010004800 16-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 08/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA IHOP RESTAURANT F.28584032 EA-12589 28584032 0 377.2 57,010.37

10010004800 16-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 08/11/2021 FCPYS GAS EL NAVEGANTE F.28584045 EA-12591 28584045 0 650.06 56,360.31

10010004800 16-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 08/11/2021 FCPYS ABRAHAM PANIAGUA F.28584058 EA-12593 28584058 0 1,096.00 55,264.31

10010004800 19-nov-21 U-4800 PROV.   ARPE   GASOLINA  POLITICAS EA-12760 47307508 0 1,177.31 54,087.00

10010004800 19-nov-21 U-4800 PROV.  IMPERIAL   GASOLINA  POLTICAS EA-12764 47307486 0 8,422.98 45,664.02

10010004800 19-nov-21 U-4800 SADMC-149/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE CFE, POLITICAS EDIFICIO LICENCIATURA, JUAREZ 595930602152, DEL 30-0EA-12776 12661020 0 42,733.00 2,931.02

10010004800 23-nov-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO A POLITICAS (UF) PAGOS VARIOS F. 6786025 IA-6537 6768025 30,772.83 0 33,703.85

10010004800 23-nov-21 U-4800 PROV.   I GUERRA    MATTO EXTINTORES   POLITICAS EA-12875 571 0 2,517.20 31,186.65

10010004800 24-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 17/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA ALMACENES DIST F.97301020 EA-12957 97301020 0 605.81 30,580.84

10010004800 24-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 18/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA REST LA CEBOLLA F.97301033 EA-12959 97301033 0 1,480.00 29,100.84

10010004800 24-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 19/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA GASOL CARVEL F.97301047 EA-12961 97301047 0 575.98 28,524.86

10010004800 24-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 19/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA REST LA CASCADA F.97301060 EA-12963 97301060 0 609.5 27,915.36

10010004800 26-nov-21 U-4800 PROV.  ARPE  GASOLINA   POLITICAS EA-13085 62042755 0 1,031.96 26,883.40

10010004800 26-nov-21 U-4800 PROV.  J.CARBAJAL   MAT  OFICINA  POLITICAS EA-13086 62042778 0 11,002.31 15,881.09

10010004800 26-nov-21 U-4800 PROV.   S. IMPERIAL    GASOLINA    POLITICAS EA-13088 74653022 0 5,215.26 10,665.83

10010004800 29-nov-21 U-4800 VIATICOS RECOGER NOMINA NOVIEMBRE EA-13059 53678115 0 2,800.00 7,865.83

10010004800 30-nov-21 U-4800 REGISTRO DEPOSITO A UF POLITICAS PAGOS TARJETAS Y CFE F. 94093029 IA-6804 94093029 7,097.81 0 14,963.64

10010004800 30-nov-21 U-4800 PROV.  COPILASER    MAT  OFICINA  POLITICAS EA-13185 572 0 7,452.00 7,511.64

10010004800 30-nov-21 U-4800 APOYO SERVICIO BASICO CFE  POLITICAS  EDIF POSGRADO NOVIEMBRE 2021 EA-13211 33804122 0 5,857.00 1,654.64

10010004800 30-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA CLIP MX COMIDA F.70793023 EA-13227 70793023 0 73 1,581.64

10010004800 30-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA CLIP MX GASTRONOMICAS F.70793036EA-13229 70793036 0 417.45 1,164.19

10010004800 30-nov-21 U-4800 GTOS X COMP T.E. 29/11/2021 ABRAHAM PANIAGUA CARVEL GASOL F.70793049 EA-13231 70793049 0 750.36 413.83

10010004800 01 Dic 2021 U-4800 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1769 IA-6871 0.17 0 414

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 REGISTRO DEPOSITO C POLITICAS (F) A (UF) PAGO PROVEEDORES, VIAT Y SERVICIOS F. 23042031IA-7116 23042031 66,174.76 0 66,588.76

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 08/12/2021 ABRAHAM PANIAGUA DESCANSO LAS ESPADAS F.83688020 EA-13826 83688020 0 2,649.60 63,939.16

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 VIATICOS NOMINA 1A.Q DICIEMBRE 2021, POR NOMINA EA-13833 84614285 0 2,800.00 61,139.16

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 SAMC-159/2021 SERVICIO DE GAS CAMPUS JUAREZ, EDIF. LICENCIATURA 1132687 EA-13835 84614400 0 1,211.83 59,927.33

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 SAMC-158/2021 SERVICIO DE GAS CAMPUS JUAREZ, EDIFICIO LICENCIATURA 1132752 EA-13836 84614377 0 2,244.00 57,683.33

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 SAMC-157/2021 SERVICIO DE GAS CAMPUS JUAREZ, 1132695 EA-13837 84614354 0 1,788.35 55,894.98

10010004800 13 Dic 2021 U-4800 SAMC-156/2021 SERVICIO DE GAS CAMPUS JUAREZ, 2505816, NOV. 2021 EA-13838 84614331 0 161.06 55,733.92

10010004800 15 Dic 2021 U-4800 SADMC-162/2021 APOYO SERVICIO BASICO A CFE 595930602152, NOVIEMBRE 2021 EA-13974 42671020 0 38,765.00 16,968.92

10010004800 16 Dic 2021 U-4800 SADMC-163/2021 PAGO DE SERVICIO TELMEX, FCPYS, DIC 2021, OF42533 EA-14082 573 0 8,622.48 8,346.44

10010004800 16 Dic 2021 U-4800 PROV.  S. IMPERIAL GASOLINA POLITICAS EA-14118 67952214 0 5,132.44 3,214.00

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 REG DE INGRESO POR PRESTAMO DE UC PARA UF POLITICAS COMP OCT A DIC F.82241020 IA-7405 82241020 800,000.00 0 803,214.00

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 10/12/2021 ABRAHAM PANIAGUA SUPER SALADS F.56762456 EA-14667 56762456 0 555 802,659.00

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 ABRAHAM PANIAGUA SANBORNS F.56762469 EA-14670 56762469 0 899.3 801,759.70

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 ABRAHAM PANIAGUA GAS EL NAVEGANTE F.56762482 EA-14672 56762482 0 800.02 800,959.68

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 16/12/2021 ABRAHAM PANIAGUA CLIP MX COMIDA F.56762495 EA-14674 56762495 0 219 800,740.68

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 20/12/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.56762508 EA-14676 56762508 0 600.12 800,140.56

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 GTOS X COMP T.E. 24/12/2021 ABRAHAM PANIAGUA GODEN CORRAL F.56762521 EA-14678 56762521 0 2,337.38 797,803.18

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 VIATICOS 2A NOMINA DICIEMBRE 2021, 29-DIC-2021 EA-14686 82241052 0 2,800.00 795,003.18

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 SADMC-137/2021 PAGO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPT. 2021EA-14697 56762442 0 2,637.50 792,365.68

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 PROV.  S. IMPERIAL  GASOLINA  POLITICAS EA-14698 56762419 0 4,176.14 788,189.54

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 SADMC-151/2021 PAGO DE FACTURA JRZ-27095, CONSUMO DEL MES DE OCTUBRE 2021 EA-14699 56762397 0 7,023.14 781,166.40

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 SADMC-152/2021 SERVICIO FOTOCOPIADO FACTURA JRZ-27133 CAMPUS CHIH EA-14700 56762374 0 720.36 780,446.04

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 PROV.  OPERADORA   ALIMENTOS  POLITICAS EA-14701 56762351 0 1,816.00 778,630.04

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 PROV.  G,. VAZQUEZ    AGUA  POLITICAS EA-14702 56762329 0 6,000.00 772,630.04

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 PROV.  FIDEICOMISO HOSPEDAJE   POLITICAS EA-14703 56762307 0 4,776.00 767,854.04

10010004800 29 Dic 2021 U-4800 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION POLITICAS EA-14704 56762284 0 6,615.00 761,239.04

TOTAL SUBCUENTA-> 2,405,685.58 2,296,729.94 761,239.04

CUENTA--> 112-001770 BANCOMER CTA. 0111451529 FAC. DERECHO 0 S.INICIAL-> 5,536,160.44

10010004900 01-oct-21 U-4900 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1770 IA-5257 18.68 0 5,536,179.12

10010004900 05-oct-21 U-4900 FD/SA/09/2021 REEMBOLSO ANTONIO AGUIRRE LOPEZ, ADQUISICION DE CELULAR SAMSUNGEA-10640 218 0 9,709.00 5,526,470.12

10010004900 05-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.520 EA-10676 520 0 5,000,000.00 526,470.12

10010004900 06-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.520 IA-5299 520 5,000,520.83 0 5,526,990.95

10010004900 06-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.521 EA-10721 521 0 5,000,000.00 526,990.95



10010004900 07-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.521 IA-5383 521 5,000,520.83 0 5,527,511.78

10010004900 07-oct-21 U-4900 FDC/248/2021 PAGO DE FACTURA (130210915234) TELMEX, SEPTIEMBRE 2021 EA-10755 219 0 13,772.06 5,513,739.72

10010004900 07-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.522 EA-10784 522 0 5,000,000.00 513,739.72

10010004900 07-oct-21 U-4900 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) DERECHO F. 22268131 EA-10794 22268131 0 5,234.38 508,505.34

10010004900 07-oct-21 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA  DERECHO EA-10817 45321274 0 1,050.15 507,455.19

10010004900 08-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.522 IA-5436 522 5,000,520.83 0 5,507,976.02

10010004900 08-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.523 EA-10855 523 0 5,000,000.00 507,976.02

10010004900 11-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.523 IA-5451 523 5,000,520.83 0 5,508,496.85

10010004900 11-oct-21 U-4900 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FAC. DERECHO MES DE SEPTIEMBRE EA-10932 18023059 0 3,157.71 5,505,339.14

10010004900 11-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.524 EA-10945 524 0 5,000,000.00 505,339.14

10010004900 13-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.524 IA-5523 524 5,001,562.50 0 5,506,901.64

10010004900 13-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.525 EA-11062 525 0 5,000,000.00 506,901.64

10010004900 14-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.525 IA-5553 525 5,001,041.67 0 5,507,943.31

10010004900 14-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.526 EA-11120 526 0 5,000,000.00 507,943.31

10010004900 14-oct-21 U-4900 GTOS X COMP T.E. 08/10/2021 LUIS A RIVERA SHANGRI LA F.1270022 EA-11163 1270022 0 8,408.00 499,535.31

10010004900 15-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.526 IA-5594 526 5,000,520.83 0 5,500,056.14

10010004900 15-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER A.P INV 15/10/2021 F.527 EA-11179 527 0 5,000,000.00 500,056.14

10010004900 18-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.527 IA-5608 527 5,000,520.83 0 5,500,576.97

10010004900 18-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.528 EA-11244 528 0 5,000,000.00 500,576.97

10010004900 19-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.528 IA-5680 528 5,001,562.50 0 5,502,139.47

10010004900 19-oct-21 U-4900 PROV.  R. GONZALEZ    MAT  LIMPIEZA   DERECHO EA-11360 220 0 5,957.30 5,496,182.17

10010004900 19-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.529 EA-11380 529 0 5,000,000.00 496,182.17

10010004900 19-oct-21 U-4900 FD/SA/13/2021 TRANSFERENCIA PARA APOYO DE PRODUCTOS UNIVERSITARIOS EA-11399 836054 0 37,500.00 458,682.17

10010004900 20-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.529 IA-5695 529 5,000,520.83 0 5,459,203.00

10010004900 20-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.530 EA-11426 530 0 5,000,000.00 459,203.00

10010004900 21-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.530 IA-5728 530 5,000,520.83 0 5,459,723.83

10010004900 21-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.531 EA-11510 531 0 5,000,000.00 459,723.83

10010004900 21-oct-21 U-4900 GTOS X COMP T.E. 20/10/2021 LUIS A RIVERA LA CALESA F.83986020 EA-11523 83986020 0 3,651.25 456,072.58

10010004900 21-oct-21 U-4900 FDC/242/2021 PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO (MAY-JUL 21), CHI-22422 MAYO, CHI-22423 JUNIO, CHI-2242EA-11592 73079407 0 26,711.90 429,360.68

10010004900 21-oct-21 U-4900 FDC/249/2021 PAGO DE FACTURA CHI-22507, CONSUMO AGOSTO 2021 EA-11593 73079385 0 15,225.00 414,135.68

10010004900 22-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.531 IA-5782 531 5,000,520.83 0 5,414,656.51

10010004900 22-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.532 EA-11565 532 0 5,000,000.00 414,656.51

10010004900 25-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.532 IA-5824 532 5,000,520.83 0 5,415,177.34

10010004900 25-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.533 EA-11655 533 0 5,000,000.00 415,177.34

10010004900 26-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.533 IA-5856 533 5,001,562.50 0 5,416,739.84

10010004900 26-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.534 EA-11739 534 0 5,000,000.00 416,739.84

10010004900 27-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.534 IA-5890 534 5,000,520.83 0 5,417,260.67

10010004900 27-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.535 EA-11763 535 0 5,000,000.00 417,260.67

10010004900 27-oct-21 U-4900 PROV.  ABC  BOLETOS DE AVION  DERECHO F. 34234369 EA-11775 34234369 0 35,906.00 381,354.67

10010004900 27-oct-21 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA  DERECHO F. 34234393 EA-11776 34234393 0 1,753.55 379,601.12

10010004900 27-oct-21 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA   DERECHO F. 34234415 EA-11777 34234415 0 8,646.32 370,954.80

10010004900 28-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.535 IA-5920 535 5,000,520.83 0 5,371,475.63

10010004900 28-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.536 EA-11829 536 0 5,000,000.00 371,475.63

10010004900 29-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.536 IA-5962 536 5,000,520.83 0 5,371,996.46

10010004900 29-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.537 IA-5963 537 5,000,520.83 0 10,372,517.29

10010004900 29-oct-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.537 EA-11906 537 0 5,000,000.00 5,372,517.29

10010004900 29-oct-21 U-4900 APERTURA FDO DE EVENTUALIDADES DERECHO LIC ANTONIO AGUIRRE LOPEZ 24717 FDO 111-9EA-11964 90329200 0 30,000.00 5,342,517.29

10010004900 03-nov-21 U-4900 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1770 IA-6032 24.9 0 5,342,542.19

10010004900 04-nov-21 U-4900 FDC/265/2021 PAGO TELEFONOS DE MEXICO, FACTURACION OCTUBRE 2021 (OF38721) EA-12087 221 0 3,804.45 5,338,737.74

10010004900 04-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.538 EA-12121 538 0 5,000,000.00 338,737.74

10010004900 04-nov-21 U-4900 GTOS X COMP T.E. 01/11/2021 LUIS A RIVERA LA CALESA F.24614057 EA-12164 24614057 0 2,845.10 335,892.64

10010004900 05-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.538 IA-6077 538 5,000,520.83 0 5,336,413.47

10010004900 05-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.539 EA-12183 539 0 5,000,000.00 336,413.47

10010004900 08-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.539 IA-6089 539 5,000,520.83 0 5,336,934.30

10010004900 08-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.540 EA-12238 540 0 5,000,000.00 336,934.30

10010004900 09-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.540 IA-6180 540 5,001,562.50 0 5,338,496.80

10010004900 09-nov-21 U-4900 TRASPASO LIQ REC OCT 21 (UF) DERECHO F. 58468305 EA-12340 58468305 0 201,379.96 5,137,116.84

10010004900 10-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.541 EA-12378 541 0 5,000,000.00 137,116.84

10010004900 11-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.541 IA-6250 541 5,000,520.83 0 5,137,637.67

10010004900 11-nov-21 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA   DERECHO FRA. 6463 F.52869174 EA-12431 52869174 0 4,261.28 5,133,376.39

10010004900 11-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.542 EA-12448 542 0 5,000,000.00 133,376.39

10010004900 11-nov-21 U-4900 PROV.  E. MARTINEZ    IMPRESION   DERECHO FRAS 501 Y 502  F.52869197 EA-12458 52869197 0 44,288.80 89,087.59

10010004900 12-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.542 IA-6284 542 5,000,520.83 0 5,089,608.42

10010004900 12-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 11/11/2021 F.543 EA-12510 543 0 4,900,000.00 189,608.42

10010004900 16-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 12/11/2021 F.543 IA-6320 543 4,900,510.42 0 5,090,118.84

10010004900 16-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.544 EA-12586 544 0 5,000,000.00 90,118.84

10010004900 17-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.544 IA-6373 544 5,002,083.33 0 5,092,202.17

10010004900 17-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.545 EA-12662 545 0 4,900,000.00 192,202.17

10010004900 18-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.545 IA-6402 545 4,900,530.83 0 5,092,733.00

10010004900 18-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.546 EA-12703 546 0 4,900,000.00 192,733.00

10010004900 19-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.546 IA-6432 546 4,900,530.83 0 5,093,263.83

10010004900 19-nov-21 U-4900 PROV.   E.  MARTINEZ   IMPRESION  DERECHO EA-12757 47307563 0 156,600.00 4,936,663.83

10010004900 19-nov-21 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA   DERECHO EA-12758 47307540 0 1,547.94 4,935,115.89

10010004900 19-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.547 EA-12773 547 0 5,000,000.00 -64,884.11

10010004900 22-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.547 IA-6466 547 5,000,541.67 0 4,935,657.56

10010004900 22-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.548 EA-12842 548 0 4,500,000.00 435,657.56

10010004900 23-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.548 IA-6495 548 4,501,462.50 0 4,937,120.06

10010004900 23-nov-21 U-4900 TRASPASO DEVOLUCION A DERECHO UF DE UC PAGO CFE F. 81870032 IA-6504 81870032 28,518.00 0 4,965,638.06

10010004900 23-nov-21 U-4900 PROV. MA. GALLEGOS  MAT  DERECHO EA-12876 222 0 7,980.80 4,957,657.26

10010004900 23-nov-21 U-4900 RH-3904/2021 DESCUENTO POR PAGO DE SERVICIO MEDICO FAC.DERECHO OCTUBRE EA-12916 81870344 0 807.16 4,956,850.10

10010004900 23-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.549 EA-12932 549 0 4,700,000.00 256,850.10

10010004900 23-nov-21 U-4900 TRASPASO DERECHO UF A UC PAGO CFE F. 81870019 EA-12945 81870019 0 28,518.00 228,332.10

10010004900 24-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.549 IA-6569 549 4,700,509.17 0 4,928,841.27

10010004900 24-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.550 EA-12974 550 0 4,700,000.00 228,841.27

10010004900 25-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.550 IA-6662 550 4,700,509.17 0 4,929,350.44

10010004900 25-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.551 EA-13007 551 0 4,500,000.00 429,350.44

10010004900 25-nov-21 U-4900 FDC/275/2021 PAGO DE FACTURACION NOV 2021, TELEFONIA EA-13023 223 0 3,543.26 425,807.18

10010004900 26-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.551 IA-6729 551 4,500,487.50 0 4,926,294.68

10010004900 26-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.552 EA-13050 552 0 4,500,000.00 426,294.68

10010004900 26-nov-21 U-4900 PROV.  J.CARBAJAÑ  MAT  DERECHO EA-13089 74653045 0 3,390.04 422,904.64

10010004900 26-nov-21 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA   DERECHO EA-13099 74653156 0 8,830.03 414,074.61

10010004900 29-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.552 IA-6761 552 4,500,487.50 0 4,914,562.11

10010004900 29-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.553 EA-13139 553 0 4,500,000.00 414,562.11

10010004900 30-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER  DEP INV 29/11/2021 F.553 IA-6802 553 4,501,462.50 0 4,916,024.61

10010004900 30-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER  DEP INV 30/11/2021 F.554 IA-6803 554 4,500,487.50 0 9,416,512.11

10010004900 30-nov-21 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER  AP INV 29/11/2021 F.554 EA-13210 554 0 4,500,000.00 4,916,512.11

10010004900 01 Dic 2021 U-4900 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1770 IA-6872 7.9 0 4,916,520.01

10010004900 02 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.555 EA-13324 555 0 4,500,000.00 416,520.01

10010004900 02 Dic 2021 U-4900 FDC/271/2021 SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEPTIEMBRE 2021 F. 24324279 EA-13414 24324279 0 20,993.68 395,526.33

10010004900 02 Dic 2021 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA   DERECHO F. 24324257 EA-13415 24324257 0 2,220.47 393,305.86

10010004900 03 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.555 IA-6931 555 4,500,487.50 0 4,893,793.36

10010004900 03 Dic 2021 U-4900 FDC/277/2021 TRANSFERENCIA DE UF A F PARA PREMIOS DE IX SEMANA DE CIENCIAS JURIDICASEA-13459 58629031 0 20,500.00 4,873,293.36

10010004900 03 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.556 EA-13464 556 0 4,500,000.00 373,293.36

10010004900 06 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.556 IA-6970 556 4,500,487.50 0 4,873,780.86

10010004900 06 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.557 EA-13498 557 0 4,500,000.00 373,780.86

10010004900 07 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.557 IA-6999 557 4,501,462.50 0 4,875,243.36

10010004900 07 Dic 2021 U-4900 PROV.   CAPER   TONER   DERECHO EA-13589 224 0 7,412.54 4,867,830.82



10010004900 07 Dic 2021 U-4900 PROV.  J- ROMERO   MOBILIARIO  DERECHO  ( ACTIVOS EA-13590 225 0 10,266.00 4,857,564.82

10010004900 07 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.558 EA-13616 558 0 4,500,000.00 357,564.82

10010004900 09 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.558 IA-7029 558 4,500,487.50 0 4,858,052.32

10010004900 09 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.559 EA-13658 559 0 4,500,000.00 358,052.32

10010004900 10 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.559 IA-7065 559 4,500,975.00 0 4,859,027.32

10010004900 10 Dic 2021 U-4900 GTOS X COMP T.E. 08/12/2021 LUIS A RIVERA LA CALESA F.57610025 EA-13705 57610025 0 1,909.00 4,857,118.32

10010004900 10 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.560 EA-13736 560 0 4,000,000.00 857,118.32

10010004900 10 Dic 2021 U-4900 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) DERECHO A (UC) F. 97125548 EA-13740 97125548 0 553,403.71 303,714.61

10010004900 10 Dic 2021 U-4900 FDC/274/2021 PAGO DE FACT. CHI-23062, SERV. DEL 01.10.2021 AL 30.10.2021 EA-13753 28220277 0 5,782.89 297,931.72

10010004900 13 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.560 IA-7124 560 4,000,433.33 0 4,298,365.05

10010004900 13 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.561 EA-13822 561 0 4,000,000.00 298,365.05

10010004900 13 Dic 2021 U-4900 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES FACULTAD DE DERECHO EA-13834 84614308 0 27,398.00 270,967.05

10010004900 14 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.561 IA-7158 561 4,001,300.00 0 4,272,267.05

10010004900 14 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.562 EA-13869 562 0 4,000,000.00 272,267.05

10010004900 15 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.562 IA-7192 562 4,000,433.33 0 4,272,700.38

10010004900 15 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.563 EA-13963 563 0 4,000,000.00 272,700.38

10010004900 15 Dic 2021 U-4900 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE EA-13981 42671111 0 2,436.08 270,264.30

10010004900 16 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.563 IA-7205 563 4,000,433.33 0 4,270,697.63

10010004900 16 Dic 2021 U-4900 FDC/280/2021 PAGO DE FACTURA CHI-23188 SERVICIO COPIADO NOVIEMBRE 2021 EA-14111 67952303 0 3,848.88 4,266,848.75

10010004900 16 Dic 2021 U-4900 PROV.   MA.  OLEA    REPARACION AUTOS  DERECGO EA-14113 67952281 0 3,806.56 4,263,042.19

10010004900 16 Dic 2021 U-4900 PROV. ARPE  GASOLINA   DERECHO EA-14115 67952259 0 7,729.83 4,255,312.36

10010004900 16 Dic 2021 U-4900 PROV.  ARPE  GASOLINA   DERECHO EA-14116 67952237 0 1,020.00 4,254,292.36

10010004900 17 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.564 EA-14170 564 0 4,000,000.00 254,292.36

10010004900 20 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.564 IA-7314 564 4,000,433.33 0 4,254,725.69

10010004900 20 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.565 EA-14233 565 0 4,000,000.00 254,725.69

10010004900 20 Dic 2021 U-4900 FDC/285/2021 PAGO DICIEMBRE TELMEX EA-14243 226 0 3,458.52 251,267.17

10010004900 21 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.565 IA-7324 565 4,001,300.00 0 4,252,567.17

10010004900 21 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.566 EA-14313 566 0 4,000,000.00 252,567.17

10010004900 21 Dic 2021 U-4900 PROV.  A. RAMIREZ  MAT  DERECHO EA-14336 227 0 4,663.20 247,903.97

10010004900 27 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.566 IA-7373 566 4,000,433.33 0 4,248,337.30

10010004900 27 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.567 IA-7374 567 4,001,733.33 0 8,250,070.63

10010004900 27 Dic 2021 U-4900 C.1001-112-1770 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.567 EA-14564 567 0 4,000,000.00 4,250,070.63

10010004900 27 Dic 2021 U-4900 PAGO A TIRANT LO BLANCH MEXICO S.DE R.L DE C.V (PARA LIBRO COAUTORIA DE LA DRA. ALICIA RAMOS FLORES)EA-14601 41446072 0 40,000.00 4,210,070.63

TOTAL SUBCUENTA-> 226,165,238.99 227,491,328.80 4,210,070.63

CUENTA--> 112-001771 BANCOMER CTA. 0111451561 FAC. FILOSOFIA 0 S.INICIAL-> 113,604.02

10010005000 01-oct-21 U-5000 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1771 IA-5258 1.17 0 113,605.19

10010005000 07-oct-21 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA    FILOSOFISA EA-10816 45321296 0 1,897.69 111,707.50

10010005000 11-oct-21 U-5000 REGISTRO DEPOSITO A UF FILOSOFIA PAGO ADEUDO F. 6877310 IA-5465 6877310 200,000.00 0 311,707.50

10010005000 11-oct-21 U-5000 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO  FAC. FILOSOFIA MES DE SEPTIEMBRE EA-10931 18023072 0 9,995.75 301,711.75

10010005000 11-oct-21 U-5000 TRASPASO PAGO ADEUDO DE FILOSOFIA UF A UC F. 11880020 EA-10954 11880020 0 200,000.00 101,711.75

10010005000 13-oct-21 U-5000 SA 420/2021-2  PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA, OCTUBRE 2021,  FACT.21106 EA-11050 275 0 2,988.02 98,723.73

10010005000 26-oct-21 U-5000 PROVB.  L. PEREZ   SERV. HEMEROTECA  FILOSOFIA EA-11692 276 0 9,860.00 88,863.73

10010005000 27-oct-21 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA   FILOSOFIA F. 34234437 EA-11785 34234437 0 4,076.64 84,787.09

10010005000 03-nov-21 U-5000 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1771 IA-6033 1.05 0 84,788.14

10010005000 05-nov-21 U-5000 S.A. 419/2021-2  PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO, FACTURACION DE JULIO A SEP 2021, CHI-22683, CHI-22EA-12200 22401228 0 12,306.88 72,481.26

10010005000 05-nov-21 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA   FILOSOFIA EA-12202 22401161 0 530.89 71,950.37

10010005000 11-nov-21 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA   FILOSOFIA FRA 6814 F. 52869234 EA-12432 52869234 0 1,238.50 70,711.87

10010005000 16-nov-21 U-5000 SA 463/2021-2 PAGO DE FACTURA (EFD8) TELEFONIA NOVIEMBRE 2021 EA-12568 277 0 2,747.86 67,964.01

10010005000 23-nov-21 U-5000 RH-3905/2021 DESCUENTO POR SERVICIO MEDICO FAC. FILOSOFIA MES OCTUBRE EA-12917 81870357 0 12,752.14 55,211.87

10010005000 26-nov-21 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA    FILOSOFIA EA-13092 74653067 0 2,057.31 53,154.56

10010005000 01 Dic 2021 U-5000 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1771 IA-6873 0.56 0 53,155.12

10010005000 02 Dic 2021 U-5000 SA 465/2021-2  PAGO DE FACTURA CHI-23086, SERVICIO DE COPIADO DEL 07.10 AL 06.11.2021EA-13412 24324324 0 11,072.87 42,082.25

10010005000 02 Dic 2021 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA    FILOSOFIA F. 24324302 EA-13413 24324302 0 1,617.12 40,465.13

10010005000 10 Dic 2021 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA   FILOSOFIA EA-13752 28220299 0 1,116.77 39,348.36

10010005000 16 Dic 2021 U-5000 PROV.  ARPE  GASOLINA   FILOSOFIA EA-14110 67952326 0 2,114.52 37,233.84

TOTAL SUBCUENTA-> 200,002.78 276,372.96 37,233.84

CUENTA--> 112-001772 BANCOMER CTA. 0111451642 FAC. ARTES 0 S.INICIAL-> 398,093.86

10010005100 01-oct-21 U-5100 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1772 IA-5259 2.9 0 398,096.76

10010005100 07-oct-21 U-5100 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ARTES F. 22268144 EA-10795 22268144 0 41,173.27 356,923.49

10010005100 08-oct-21 U-5100 TRASPASO A BBVA CTA 1642 ARTES DESC NOM 2QSEP21 PRESTAMO IA-5441 121 2,783.02 0 359,706.51

10010005100 11-oct-21 U-5100 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FACULTAD DE ARTES MES DE SEPTIEMBRE EA-10930 18023085 0 1,494.91 358,211.60

10010005100 13-oct-21 U-5100 PROV.   ESTRELSD   MAT  ARTES EA-11049 238 0 8,798.07 349,413.53

10010005100 25-oct-21 U-5100 TRASPASO DE NOMINA CTA 4578 A UF ARTES DESC NOM PRESTAMO 1QOCT21 IA-5927 681 2,783.02 0 352,196.55

10010005100 03-nov-21 U-5100 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1772 IA-6034 3.12 0 352,199.67

10010005100 09-nov-21 U-5100 TRASPASO A UF ARTES DESC NOM VARIOS F.269 IA-6220 269 2,783.02 0 354,982.69

10010005100 09-nov-21 U-5100 PROV.  R.Z   SERVICIO  ARTES EA-12270 239 0 11,917.84 343,064.85

10010005100 09-nov-21 U-5100 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) ARTES F. 58468318 EA-12341 58468318 0 6,568.60 336,496.25

10010005100 10-nov-21 U-5100 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES FAC. ARTES EA-12411 16140076 0 19,116.41 317,379.84

10010005100 11-nov-21 U-5100 PROV.  J. CARBAJAL   MAT,  ARTES FRA. 10558 F. 52869281 EA-12433 52869281 0 10,179.70 307,200.14

10010005100 23-nov-21 U-5100 TRASPASO DEVOLUCION ARTES UF A UC PAGO CFE F. 81870253 IA-6502 81870253 333 0 307,533.14

10010005100 23-nov-21 U-5100 RH-3906/2021 DESCUENTO POR PAGO SERVICIO MEDICO FAC. ARTES MES DE OCTUBRE EA-12918 81870370 0 341.23 307,191.91

10010005100 23-nov-21 U-5100 TRASPASO APOYO ARTES UF A UC PAGO CFE F. 81870240 EA-12941 81870240 0 333 306,858.91

10010005100 26-nov-21 U-5100 PROV.  LIMCO   MAT   LIMPIEXZA ARTES EA-13093 74653090 0 12,126.64 294,732.27

10010005100 29-nov-21 U-5100 DESC NOM DESC VARIOS ARTES 1QNOV21 F.114 IA-6766 114 2,783.02 0 297,515.29

10010005100 01 Dic 2021 U-5100 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1772 IA-6874 2.69 0 297,517.98

10010005100 07 Dic 2021 U-5100 PROV.  R. GONZALEZ  MAT  LIMPIEZA  ARTES EA-13591 240 0 43,811.11 253,706.87

10010005100 10 Dic 2021 U-5100 TRASP DESC NOM VARIOS 2A NOV 21 ARTES F.9585464 IA-7074 9585464 2,783.03 0 256,489.90

10010005100 10 Dic 2021 U-5100 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) ARTES A (UC) F. 97125561 EA-13741 97125561 0 208,247.97 48,241.93

10010005100 10 Dic 2021 U-5100 PROV. LIMCO  MAT  ARTES EA-13751 28220322 0 6,129.44 42,112.49

10010005100 15 Dic 2021 U-5100 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE EA-13982 42671124 0 1,538.83 40,573.66

10010005100 21 Dic 2021 U-5100 PROV.  RZ   MAT  ARTES EA-14338 241 0 20,383.52 20,190.14

TOTAL SUBCUENTA-> 14,256.82 392,160.54 20,190.14

CUENTA--> 112-001773 BANCOMER CTA. 0111451685 FAC. MEDICINA 0 S.INICIAL-> 1,484,707.51

10010005200 01-oct-21 U-5200 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1773 IA-5260 3.73 0 1,484,711.24

10010005200 04-oct-21 U-5200 APOYO SER BASICOS CFE MEDICINA MES DE SEPT LAB OJINAGA EA-10575 26206056 0 8,984.00 1,475,727.24

10010005200 04-oct-21 U-5200 APOYO PAGO SER BASICOS CFE MES DE SEPT. MEDICINA COLON EA-10577 26206043 0 17,481.00 1,458,246.24

10010005200 05-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.446 EA-10677 446 0 1,000,000.00 458,246.24

10010005200 06-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.446 IA-5300 446 1,000,104.17 0 1,458,350.41

10010005200 06-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.447 EA-10722 447 0 1,000,000.00 458,350.41

10010005200 06-oct-21 U-5200 APOYO SER BASICOS PAGO ENERGIA ELECTRICA MEDICINA ROSALES EA-10740 69246019 0 7,330.00 451,020.41

10010005200 07-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.447 IA-5384 447 1,000,104.17 0 1,451,124.58

10010005200 07-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.448 EA-10785 448 0 1,000,000.00 451,124.58

10010005200 07-oct-21 U-5200 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) MEDICINA F. 22268158 EA-10797 22268158 0 95,542.14 355,582.44

10010005200 08-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.448 IA-5437 448 1,000,104.17 0 1,355,686.61

10010005200 08-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.449 EA-10856 449 0 1,000,000.00 355,686.61

10010005200 11-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.449 IA-5452 449 1,000,104.17 0 1,355,790.78

10010005200 11-oct-21 U-5200 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FACULTAD DE MEDICINA MES DE SEPTIEMBRE EA-10929 18023098 0 3,480.75 1,352,310.03

10010005200 11-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.450 EA-10947 450 0 1,000,000.00 352,310.03

10010005200 13-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.450 IA-5524 450 1,000,312.50 0 1,352,622.53

10010005200 13-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.451 EA-11064 451 0 1,000,000.00 352,622.53

10010005200 14-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.451 IA-5554 451 1,000,208.33 0 1,352,830.86

10010005200 14-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.452 EA-11121 452 0 1,000,000.00 352,830.86

10010005200 15-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.452 IA-5595 452 1,000,104.17 0 1,352,935.03

10010005200 15-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.453 EA-11180 453 0 1,000,000.00 352,935.03

10010005200 18-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.453 IA-5609 453 1,000,104.17 0 1,353,039.20

10010005200 18-oct-21 U-5200 DM 219/2021 APOYO SERVICIO BASICO ELECTRICIDAD 646111003898 MEDICINA, SEP 2021 EA-11229 53125111 0 285,876.19 1,067,163.01

10010005200 18-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.454 EA-11246 454 0 1,000,000.00 67,163.01



10010005200 19-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.454 IA-5681 454 1,000,312.50 0 1,067,475.51

10010005200 19-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.455 EA-11381 455 0 900,000.00 167,475.51

10010005200 20-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.455 IA-5696 455 900,093.75 0 1,067,569.26

10010005200 20-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.456 EA-11427 456 0 900,000.00 167,569.26

10010005200 21-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.456 IA-5729 456 900,093.75 0 1,067,663.01

10010005200 21-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.457 EA-11511 457 0 1,000,000.00 67,663.01

10010005200 21-oct-21 U-5200 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCION BASURA   MEDICINA EA-11596 73079359 0 6,134.90 61,528.11

10010005200 21-oct-21 U-5200 PROV.  ATHER   RECOLECCION RESIDUOS  MEDICINA EA-11634 73079337 0 5,533.20 55,994.91

10010005200 22-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.457 IA-5783 457 1,000,104.17 0 1,056,099.08

10010005200 22-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.458 EA-11566 458 0 900,000.00 156,099.08

10010005200 25-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.458 IA-5825 458 900,093.75 0 1,056,192.83

10010005200 25-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.459 EA-11656 459 0 900,000.00 156,192.83

10010005200 26-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.459 IA-5857 459 900,281.25 0 1,056,474.08

10010005200 26-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.460 EA-11740 460 0 900,000.00 156,474.08

10010005200 27-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.460 IA-5891 460 900,093.75 0 1,056,567.83

10010005200 27-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.461 EA-11764 461 0 900,000.00 156,567.83

10010005200 28-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.461 IA-5921 461 900,093.75 0 1,056,661.58

10010005200 28-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.462 EA-11832 462 0 900,000.00 156,661.58

10010005200 29-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.463 IA-5964 463 900,093.75 0 1,056,755.33

10010005200 29-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.462 IA-5965 462 900,093.75 0 1,956,849.08

10010005200 29-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.462 EA-11907 462 0 900,093.75 1,056,755.33

10010005200 29-oct-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.463 EA-11908 463 0 900,000.00 156,755.33

10010005200 29-oct-21 U-5200 CANCELACION POLIZA E-11907 DIA 29/10/2021 EA-11909 900,093.75 0 1,056,849.08

10010005200 29-oct-21 U-5200 APOYO SERV BASICO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA FACULTAD DE MEDICINA (OJINAGA)  OCT 2021EA-11955 30712019 0 5,603.00 1,051,246.08

10010005200 29-oct-21 U-5200 APOYO SERV BASICO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA FACULTAD DE MEDICINA (COLON) OCT 2021EA-11956 30712032 0 13,171.00 1,038,075.08

10010005200 03-nov-21 U-5200 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1773 IA-6035 4.02 0 1,038,079.10

10010005200 04-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.464 EA-12122 464 0 800,000.00 238,079.10

10010005200 04-nov-21 U-5200 APOYO SERV BASICO CFE MEDICINA OCTUBRE 2021 EA-12149 44636176 0 6,192.00 231,887.10

10010005200 05-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.464 IA-6078 464 800,083.33 0 1,031,970.43

10010005200 05-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.465 EA-12184 465 0 900,000.00 131,970.43

10010005200 08-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.465 IA-6090 465 900,093.75 0 1,032,064.18

10010005200 08-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.466 EA-12239 466 0 900,000.00 132,064.18

10010005200 09-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.466 IA-6181 466 900,281.25 0 1,032,345.43

10010005200 09-nov-21 U-5200 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) MEDICINA F. 58468331 EA-12342 58468331 0 367,265.82 665,079.61

10010005200 11-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.467 EA-12449 467 0 500,000.00 165,079.61

10010005200 12-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.467 IA-6285 467 500,052.08 0 665,131.69

10010005200 12-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 11/11/2021 F.468 EA-12511 468 0 500,000.00 165,131.69

10010005200 16-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 12/11/2021 F.468 IA-6321 468 500,052.08 0 665,183.77

10010005200 16-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.469 EA-12587 469 0 500,000.00 165,183.77

10010005200 17-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.469 IA-6374 469 500,208.33 0 665,392.10

10010005200 17-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.470 EA-12663 470 0 500,000.00 165,392.10

10010005200 18-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.470 IA-6403 470 500,054.17 0 665,446.27

10010005200 18-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.471 EA-12704 471 0 500,000.00 165,446.27

10010005200 19-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.471 IA-6433 471 500,054.17 0 665,500.44

10010005200 19-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.472 EA-12774 472 0 500,000.00 165,500.44

10010005200 22-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.472 IA-6467 472 500,054.17 0 665,554.61

10010005200 22-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.473 EA-12843 473 0 500,000.00 165,554.61

10010005200 23-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.473 IA-6496 473 500,162.50 0 665,717.11

10010005200 23-nov-21 U-5200 DM/242/2021 PAGO A LA JMAS OCTUBRE 2021 Y REZAGO SEPTIEMBRE,  O294694 MEDICINAEA-12889 18963086 0 25,754.40 639,962.71

10010005200 23-nov-21 U-5200 DM/249/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE OCTUBRE 2021, SERV. 646111003898, MEDICINAEA-12909 81870227 0 253,002.58 386,960.13

10010005200 23-nov-21 U-5200 RH-3907/2021 DESCUENTO POR PAGO DE SERVICIO MEDICO FAC. MEDICINA MES DE OCTUBREEA-12913 81870305 0 4,114.68 382,845.45

10010005200 23-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.474 EA-12933 474 0 200,000.00 182,845.45

10010005200 24-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.474 IA-6570 474 200,021.67 0 382,867.12

10010005200 24-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.475 EA-12975 475 0 200,000.00 182,867.12

10010005200 25-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.475 IA-6663 475 200,021.67 0 382,888.79

10010005200 25-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.476 EA-13008 476 0 300,000.00 82,888.79

10010005200 26-nov-21 U-5200 C.1001-112-1773 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.476 IA-6730 476 300,032.50 0 382,921.29

10010005200 01 Dic 2021 U-5200 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1773 IA-6875 2.57 0 382,923.86

10010005200 02 Dic 2021 U-5200 PROV.  ASEO URBANO  RECOLECCION BASURA  MEDICINA F. 24324346 EA-13411 24324346 0 6,134.90 376,788.96

10010005200 09 Dic 2021 U-5200 DM/276/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE, NOV 2021, 646111003898, FAC. DE MEDICINAEA-13659 2683032 0 135,630.74 241,158.22

10010005200 09 Dic 2021 U-5200 APOYO PAGO SER BASCIOS MEDICINA COLON REC NOV ENERGIA ELECTRICA EA-13668 2683123 0 13,087.00 228,071.22

10010005200 09 Dic 2021 U-5200 APOYO PAGO SER BASICOS MEDICNA LAB OJINAGA ENERGIA ELECTRICA EA-13669 2683136 0 5,061.00 223,010.22

10010005200 09 Dic 2021 U-5200 APOYO SER BASICOS ENERGIA ELECTRICA LUZ NOV MEDICINA ROSALES EA-13674 2683207 0 6,183.00 216,827.22

10010005200 09 Dic 2021 U-5200 DM/169/2021  APOYO DE SERVICIO BASICO JMAS NOV. 2021, O294694 MEDICINA EA-13676 2683220 0 13,074.39 203,752.83

10010005200 15 Dic 2021 U-5200 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE EA-13983 42671137 0 8,513.43 195,239.40

10010005200 27 Dic 2021 U-5200 PROV.  ASEO URBANO  RECOLECCION BASURA MEDICINA EA-14592 7927624 0 16,643.29 178,596.11

TOTAL SUBCUENTA-> 24,903,775.76 26,209,887.16 178,596.11

CUENTA--> 112-001774 BANCOMER CTA. 0111451707 FEN 0 S.INICIAL-> 674,388.53

10010005300 01-oct-21 U-5300 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1774 IA-5261 2.01 0 674,390.54

10010005300 05-oct-21 U-5300 C.1001-112-1774 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.389 EA-10678 389 0 400,000.00 274,390.54

10010005300 06-oct-21 U-5300 C.1001-112-1774 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.389 IA-5301 389 400,041.67 0 674,432.21

10010005300 06-oct-21 U-5300 OFICIO 06/21 PAGO A CFE CONCEPTO SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA DEL 31.12 2020 AL 31.01.2021 POR $1EA-10707 94518054 0 73,091.50 601,340.71

10010005300 06-oct-21 U-5300 APOYO SERVICIO MEDICO A FACULTAD DE ENFERMERIA MES DICIEMBRE 2020 EA-10708 94518089 0 7,409.97 593,930.74

10010005300 06-oct-21 U-5300 C.1001-112-1774 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.390 EA-10723 390 0 400,000.00 193,930.74

10010005300 06-oct-21 U-5300 TRASP OF. 0171/2020 A MEDICINA (F) SERVICIO CFE OCT 2020 ENFERMERIA (UF) F. 94518077EA-10724 94518077 0 133,489.00 60,441.74

10010005300 06-oct-21 U-5300 0170/2020 APOYO SERV AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2020 ENFERMERIA (UF) F. 94518102 EA-10725 94518102 0 30,540.66 29,901.08

10010005300 06-oct-21 U-5300 0172/20 APOYO SERVICIO ELECTRICIDAD NOVIEMBRE 2020 FAC EMFERMERIA F. 94518115 EA-10726 94518115 0 73,758.50 -43,857.42

10010005300 06-oct-21 U-5300 APOYO SERVICIO MEDICO A FACULTAD DE ENFERMERIA CORRESP NOVIEMBRE 2020 F. 94518128EA-10727 94518128 0 5,016.76 -48,874.18

10010005300 06-oct-21 U-5300 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESP OCTUBRE 2020 ENFERMERIA F. 94518141 EA-10728 94518141 0 8,691.81 -57,565.99

10010005300 07-oct-21 U-5300 C.1001-112-1774 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.390 IA-5385 390 400,041.67 0 342,475.68

10010005300 07-oct-21 U-5300 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ENFERMERIA F. 22268171 EA-10798 22268171 0 265,202.37 77,273.31

10010005300 07-oct-21 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENFERMERIA EA-10813 45321114 0 1,854.92 75,418.39

10010005300 07-oct-21 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENFERMERIA EA-10814 45321092 0 4,214.82 71,203.57

10010005300 11-oct-21 U-5300 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FACULTAD DE ENFERMERIA MES DE SEPTIEMBRE EA-10928 18023111 0 11,531.33 59,672.24

10010005300 15-oct-21 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENFERMERIA EA-11214 75719543 0 2,156.20 57,516.04

10010005300 21-oct-21 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENGFERMERIA EA-11600 73079315 0 2,908.20 54,607.84

10010005300 03-nov-21 U-5300 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1774 IA-6036 1.22 0 54,609.06

10010005300 05-nov-21 U-5300 PROV. ARPE  GASOLINA ENFERMERIA EA-12250 22401183 0 4,952.96 49,656.10

10010005300 19-nov-21 U-5300 REPOSICION FONDO DE EVENTUALIDADES FACULTAD DE ENFERMERIA EA-12753 93658068 0 22,053.54 27,602.56

10010005300 19-nov-21 U-5300 PROV.  ARPE GASOLINA   ENFERMERIA EA-12756 47307585 0 4,883.63 22,718.93

10010005300 23-nov-21 U-5300 DM/242/2021 PAGO A LA JMAS OCTUBRE 2021 Y REZAGO SEPTIEMBRE,  O294694 ENFERMERIAEA-12887 18963063 0 21,328.60 1,390.33

10010005300 24-nov-21 U-5300 C.1001-112-1774 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.391 EA-12976 391 0 100,000.00 -98,609.67

10010005300 25-nov-21 U-5300 C.1001-112-1774 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.391 IA-6665 391 100,010.83 0 1,401.16

10010005300 25-nov-21 U-5300 REGISTRO DEPOSITO PAGO CFE SEP Y OCT 2021 Y SERV MED OCT ENFERMERIA (UF) F.74015066IA-6696 74015066 281,476.15 0 282,877.31

10010005300 25-nov-21 U-5300 DM 219/2021 APOYO SERVICIO BASICO ELECTRICIDAD 646111003898 ENFERMERIA, SEP 2021EA-13024 58402046 0 144,012.81 138,864.50

10010005300 25-nov-21 U-5300 DM/249/2021 APOYO SERVICIO BASICO CFE OCTUBRE 2021, SERV. 646111003898, ENFERMERIAEA-13025 58402059 0 127,452.43 11,412.07

10010005300 25-nov-21 U-5300 RH-3908/2021 DESCUENTO POR PAGO DE SERVICIO MEDICO FAC. ENFERMERIA MES DE OCTUBREEA-13026 58402072 0 10,010.91 1,401.16

10010005300 01 Dic 2021 U-5300 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1774 IA-6876 0.4 0 1,401.56

10010005300 15 Dic 2021 U-5300 DM/169/2021  APOYO DE SERVICIO BASICO JMAS NOV. 2021, O294694  ENFERMERIA EA-13977 42671059 0 10,827.61 -9,426.05

10010005300 15 Dic 2021 U-5300 DM/276/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO CFE, NOV 2021, 646111003898, FAC. DE ENFERMERIAEA-13978 42671072 0 68,325.26 -77,751.31

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 REGISTRO DEPOSITO A UF ENFERMERIA PAGO CFE NOV 21 F. 75272047 IA-7248 75272047 68,325.26 0 -9,426.05

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 REGISTRO DEPOSITO A UF ENFERMERIA PAGO JMAS NOV 21 F. 75272065 IA-7249 75272065 10,827.61 0 1,401.56

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 REGISTRO DEPOSITO A UF ENFERMERIA PAGO PROVEED NOV 21 F. 75272029 IA-7250 75272029 7,460.00 0 8,861.56

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 REGISTRO DEPOSITO A UF ENFERMERIA PAGO PROVEEDORES F. 45586 IA-7251 45586 4,666.68 0 13,528.24

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENFERMERIA EA-14106 67952415 0 4,397.76 9,130.48

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENFEMERMERIA EA-14107 67952393 0 895.92 8,234.56

10010005300 16 Dic 2021 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA    ENFEMERMERIA EA-14108 67952371 0 2,446.98 5,787.58



10010005300 16 Dic 2021 U-5300 PROV.  ARPE  GASOLINA   ENFERMERIA EA-14109 67952348 0 4,386.02 1,401.56

10010005300 30 Dic 2021 U-5300 REGITRO DEPOSITO A UF ENFERMERIA PAGO CORP ARPE SA F.89749036 IA-7418 89749036 2,310.64 0 3,712.20

TOTAL SUBCUENTA-> 1,275,164.14 1,945,840.47 3,712.20

CUENTA--> 112-001775 BANCOMER CTA. 0111451766 FAC. ODONTOLOGIA 0 S.INICIAL-> 6,198,779.74

10010005400 01-oct-21 U-5400 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1775 IA-5262 198.16 0 6,198,977.90

10010005400 05-oct-21 U-5400 REEMBOLSO POR DISTRIBUCION DE PLAZAS EN DISTINTAS INSTITUCIONES DE SALUD EA-10641 275 0 488.34 6,198,489.56

10010005400 05-oct-21 U-5400 FONDO DE EVENTUALIDADES PARA FACULTAD DE ODONTOLOGIA EA-10753 40765122 0 28,018.81 6,170,470.75

10010005400 07-oct-21 U-5400 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ODONTOLOGIA F. 22268184 EA-10799 22268184 0 162,311.97 6,008,158.78

10010005400 07-oct-21 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA   ODONTOLOGIA EA-10815 45321318 0 1,738.64 6,006,420.14

10010005400 11-oct-21 U-5400 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FAC. DE ODONTOLOGIA MES DE SEPTIEMBRE EA-10927 18023124 0 4,421.62 6,001,998.52

10010005400 15-oct-21 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA  ODONTOLOGIA EA-11215 75719565 0 1,519.22 6,000,479.30

10010005400 19-oct-21 U-5400 FO/0652/2021 PRESTAMO UF A F, PARCIALIDAD 19 DE 30 PARA PAGO A PROVEEDOR EA-11352 86505059 0 306,990.13 5,693,489.17

10010005400 26-oct-21 U-5400 PROV.  ROUHANA  MAT  OFICINA  ODONTOLOGIA EA-11697 276 0 11,035.77 5,682,453.40

10010005400 26-oct-21 U-5400 PROV.  R. GONZALEZ   MAT  LIMPIEZA   ODONTOLOGIA EA-11698 277 0 2,828.08 5,679,625.32

10010005400 27-oct-21 U-5400 PROV. ARPE  GASOLINA   ODONTOLOGIA F. 34234459 EA-11786 34234459 0 8,750.15 5,670,875.17

10010005400 28-oct-21 U-5400 CCMS-1310/2021 PAGO DE FACTURA 444, ESTIM. 3 Y FINIQUITO, UACH-CCMS-01-2021/D EA-11792 63251031 0 135,425.99 5,535,449.18

10010005400 28-oct-21 U-5400 CCMS-1311/2021 PAGO DE IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF, ESTIM. 3 Y FINIQUITO UACH- CCMS-01-2021/EA-11794 63251054 0 586.85 5,534,862.33

10010005400 28-oct-21 U-5400 VIATICOS CD JUAREZ 28-29 OCTUBRE PARA ATENDER POSGRADO ENDODONCIA EA-11869 61908097 0 2,711.00 5,532,151.33

10010005400 03-nov-21 U-5400 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1775 IA-6037 202.88 0 5,532,354.21

10010005400 05-nov-21 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA   ODONTOLOGIA EA-12201 22401206 0 3,338.41 5,529,015.80

10010005400 09-nov-21 U-5400 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) ODONTOLOGIA F. 58468344 EA-12343 58468344 0 134,880.44 5,394,135.36

10010005400 11-nov-21 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA  ODONTOLOGIA FRA. 6813 F. 52869258 EA-12434 52869258 0 2,346.62 5,391,788.74

10010005400 19-nov-21 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA   ODONTOLOGIA EA-12755 93658022 0 1,850.60 5,389,938.14

10010005400 23-nov-21 U-5400 RH-3909/2021 DESCUENTO POR PAGO SERVICIO MEDICO FAC. ODONTOLOGIA MES DE OCTUBREEA-12914 81870318 0 3,967.82 5,385,970.32

10010005400 26-nov-21 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA    ODONTOLOGIA EA-13095 74653112 0 7,050.41 5,378,919.91

10010005400 01 Dic 2021 U-5400 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1775 IA-6877 180.96 0 5,379,100.87

10010005400 02 Dic 2021 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA   ODONTOLOGIA F. 24324369 EA-13410 24324369 0 4,434.42 5,374,666.45

10010005400 10 Dic 2021 U-5400 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) ODONTOLOGIA A (UC) F. 97125588 EA-13742 97125588 0 399,540.92 4,975,125.53

10010005400 10 Dic 2021 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA  DONTOLOGIA EA-13749 28220368 0 1,868.04 4,973,257.49

10010005400 10 Dic 2021 U-5400 PROV.  LIMCO  MART LIMPIEA     ODONTOLOGIA EA-13750 28220345 0 12,076.18 4,961,181.31

10010005400 13 Dic 2021 U-5400 FO/0768/2021 PRESTAMO PAGO DE PARCIALIDAD 21 DE 30 EA-13794 11094041 0 306,990.13 4,654,191.18

10010005400 13 Dic 2021 U-5400 FO/0767/2021 PRESTAMO PAGO DE PARCIALIDAD 22 DE 30 EA-13795 11094066 0 306,990.13 4,347,201.05

10010005400 15 Dic 2021 U-5400 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE EA-13984 42671150 0 1,345.78 4,345,855.27

10010005400 16 Dic 2021 U-5400 PROV.   J. CARBAJAL   MAT  OFICINA   ODONTOLOGIA EA-14102 67952461 0 8,899.98 4,336,955.29

10010005400 16 Dic 2021 U-5400 PROV.  ARPE  GASOLINA  ODONTOLOGIA EA-14104 67952438 0 6,777.51 4,330,177.78

10010005400 17 Dic 2021 U-5400 PROV.  LIMCO  COMESTIBLES    ODONTOLOGIA EA-14484 51536129 0 16,865.66 4,313,312.12

10010005400 21 Dic 2021 U-5400 PROV.  NEWBEERY MAT  OFICINA   ODONTOLOGIA EA-14339 278 0 2,958.00 4,310,354.12

10010005400 21 Dic 2021 U-5400 PROV.  RICASA   MAT  ODONTOLOGIA EA-14340 279 0 11,078.93 4,299,275.19

10010005400 27 Dic 2021 U-5400 PROV.  ABC    BOLETOS DE AVION  ODONTOLOGIA EA-14593 7927650 0 9,070.00 4,290,205.19

TOTAL SUBCUENTA-> 582 1,909,156.55 4,290,205.19

CUENTA--> 112-001776 BANCOMER CTA. 0111451790 ED. FISICA 0 S.INICIAL-> 37,660.46

10010005500 01-oct-21 U-5500 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1776 IA-5263 1.43 0 37,661.89

10010005500 08-oct-21 U-5500 TRASPASO LIQ. REC. SEPT 2021 ED FISICA (UF) F. 75911043 IA-5442 75911043 298,136.28 0 335,798.17

10010005500 11-oct-21 U-5500 REGISTRO DEP A UF ED FISICA PAGO CFE F. 78377008 IA-5463 78377008 399,515.00 0 735,313.17

10010005500 11-oct-21 U-5500 REGISTRO DEP PAGO PMO ED FISICA (F) A (UF) F. 78377014 IA-5464 78377014 99,746.00 0 835,059.17

10010005500 11-oct-21 U-5500 APOYO PAGO SERVICIO MEDICO FAC. DE EDUC. FISICA MES DE SEPTIEMBRE EA-10926 18023137 0 13,528.34 821,530.83

10010005500 11-oct-21 U-5500 ADM/129//2021 PAGO ENERGIA ELECTRICA, SEPTIEMBRE 2021, SERV. 595-130-602-235 EA-10993 74423026 0 35,300.00 786,230.83

10010005500 13-oct-21 U-5500 ADM/128/2021 APOYO SERVICIO BASICO DE ENERGIA ELECTRICA FAC. C. DE LA CULTURA FISICA, 580120800732, 31 AGO 21 - 30 SEP 21EA-11084 39428048 0 364,215.00 422,015.83

10010005500 14-oct-21 U-5500 TRASPASO LIQ. REC. SEPT 2021 ED FISICA (UF) F. 75911043 IA-5544 75911043 298,136.28 0 720,152.11

10010005500 14-oct-21 U-5500 CANCELACION POLIZA I-5442 DEL 0/10/2021 EA-11099 0 298,136.28 422,015.83

10010005500 15-oct-21 U-5500 PROV.  ATHER   RECOLECCION RESIDUOS   FISICA EA-11216 75719587 0 1,160.87 420,854.96

10010005500 19-oct-21 U-5500 ADM/140/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS CAMPUS 1, FACTURA EFBCH 8407838, MEDIDOR 0750530EA-11392 836219 0 95,975.00 324,879.96

10010005500 19-oct-21 U-5500 ADM/141/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS CAMPUS II, FACTURA EFBCH 8423030,  MEDIDOR 1341715EA-11393 836150 0 20,390.00 304,489.96

10010005500 19-oct-21 U-5500 ADM/142/2021 SERVICIO DE GAS CAMPUS II, MEDIDOR W744777, FACTURA EFBCH8423031EA-11394 836131 0 3,015.00 301,474.96

10010005500 19-oct-21 U-5500 ADM/143/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS CAMPUS 1, FACTURA EFBCH 8423032, MEDIDOR 1121472EA-11395 836112 0 98,688.00 202,786.96

10010005500 21-oct-21 U-5500 PROV.  ASE URBANO RECOLECCION BASURA  FISICA EA-11601 73079293 0 5,326.38 197,460.58

10010005500 26-oct-21 U-5500 PROV.  QUIMICA TECH   MAT  FISICA EA-11694 276 0 1,642.00 195,818.58

10010005500 27-oct-21 U-5500 TRASPASO X PAGO PRESTAMO DE ED FISICA (F) A U.C. F. 72500020 EA-11854 72500020 0 99,746.00 96,072.58

10010005500 29-oct-21 U-5500 REPOSCION FONDO EVENTUALIDADES FACULTAD DE EDUCACION FISICA EA-11965 90329223 0 19,994.61 76,077.97

10010005500 03-nov-21 U-5500 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1776 IA-6038 2.5 0 76,080.47

10010005500 12-nov-21 U-5500 PAGO SERV BASICO CFE  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA, CORRESP NOVIEMBRE 2021EA-12549 41317080 0 33,855.00 42,225.47

10010005500 22-nov-21 U-5500 ADM/ 167/2021, PAGO DE SERVICIO GAS, CAMPUS I, 0750530, DE 02.10 AL 03.11.2021 EA-12977 11083085 0 142,789.00 -100,563.53

10010005500 22-nov-21 U-5500 ADM/164/2021 SERVICIO DE GAS, CAMPUS II, 1121472, DEL 06.10 AL 07.11.2021 EA-12978 11083047 0 110,493.00 -211,056.53

10010005500 22-nov-21 U-5500 ADM/165/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS, CAMPUS II,  1341715, DEL 06.10 AL 07.11.2021 EA-12979 11083028 0 23,951.00 -235,007.53

10010005500 22-nov-21 U-5500 ADM/166/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS, CAMPUS II,  W744777, DEL 06.10 AL 07.11.2021EA-12980 11083066 0 4,746.00 -239,753.53

10010005500 23-nov-21 U-5500 TRASPASO PRESTAMO A ED FISICA (UF) PAGO ECOGAS F. 98553021 IA-6500 98553021 281,979.00 0 42,225.47

10010005500 23-nov-21 U-5500 APOYO SERVICIOS BASICOS DE CFE  CC. FISICA , OCTUBRE 2021 OF-157 EA-12908 81870214 0 226,834.00 -184,608.53

10010005500 23-nov-21 U-5500 RH-3910/2021 DESCUENTO POR PAGO SERVICIO MEDICO FAC. EDUC. FISICA MES DE OCTUBREEA-12915 81870331 0 7,365.71 -191,974.24

10010005500 25-nov-21 U-5500 REGISTRO DEPOSITO AP A UC PAGO CFE ED FISICA (UF) F. 11494007 IA-6700 11494007 260,689.00 0 68,714.76

10010005500 01 Dic 2021 U-5500 REG INT GANADOS 01/12/2021 C.1001-112-1776 IA-6878 1.39 0 68,716.15

10010005500 15 Dic 2021 U-5500 APOYO SERVICIO MEDICO CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE EA-13985 42671163 0 15,397.25 53,318.90

10010005500 17 Dic 2021 U-5500 REGISTRO DEP A UF ED FISICA PMO DE UC PAGO SERVICIOS CFE Y ECOGAS F. 38389069 IA-7287 38389069 571,177.00 0 624,495.90

10010005500 17 Dic 2021 U-5500 ADM/173/2021 APOYO DE SERVICIO BASICO DE CFE, NOV 2021,  580120800732 EA-14197 38389082 0 209,239.00 415,256.90

10010005500 20 Dic 2021 U-5500 ADM/176/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS EFBCH 8568769 EA-14245 12423066 0 205,446.00 209,810.90

10010005500 20 Dic 2021 U-5500 ADM/175/2021 PAGO DE SERVICIO DE GAS EFBCH 8584262 EA-14246 12423086 0 156,492.00 53,318.90

10010005500 27 Dic 2021 U-5500 PROV.  ASEO URBANO RECOLECCION BASURA  FISICA EA-14594 7927684 0 9,202.34 44,116.56

TOTAL SUBCUENTA-> 2,209,383.88 2,202,927.78 44,116.56

CUENTA--> 112-001777 BANCOMER CTA. 0111560255 PROY. 10-16-737 CONACYT 0 S.INICIAL-> 530,130.56

30010009901 07-oct-21 U-9901 PROV.  SAMSARA   EQUIPO  INVESTIGACION EA-10835 22 0 74,999.80 455,130.76

30010009901 22-oct-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-11584 DEL CHEQUE 23 IA-5784 23 49,876.29 0 505,007.05

30010009901 22-oct-21 U-9901 PROV.   ACCESOLAB   MAT  UACH EA-11584 23 0 49,876.29 455,130.76

30010009901 22-oct-21 U-9901 PROV.   CTR    MAT   UACH EA-11586 24 0 38,024.80 417,105.96

30010009901 22-oct-21 U-9901 PROV.   ACCESOLAB   MAT  UACH EA-11599 25 0 49,876.29 367,229.67

30010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-6539 23/11/2021 EA-13596 758.01 0 367,987.68

TOTAL SUBCUENTA-> 50,634.30 212,777.18 367,987.68

CUENTA--> 112-001779 BANCOMER CTA. 0111632132 PROY. 10-18-740 DES. TEC. 0 S.INICIAL-> 42,373.88

30010009901 07-oct-21 U-9901 PROV.  CLIMA    EQUIPO  INVESTIGACION EA-10806 69 0 9,048.00 33,325.88

30010009901 22-oct-21 U-9901 PROV.   P. QUIMICA   MAT  UACH EA-11589 70 0 24,719.60 8,606.28

TOTAL SUBCUENTA-> 0 33,767.60 8,606.28

CUENTA--> 112-001782 BANCOMER CTA. 0111632396 PROY. 10-18-739 INV. Y DE 0 S.INICIAL-> 7,292.91

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 7,292.91

CUENTA--> 112-001787 BANCOMER CTA.0112091704 PROY. EMPRENDEDOR 0 S.INICIAL-> 482,884.02

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 482,884.02

CUENTA--> 112-001796 BANCOMER CTA. 0112529858 COORD. INTERINSTITUCIONAL 0 S.INICIAL-> 3,006,778.60

50030009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.5003-112-1796 IA-5235 82.98 0 3,006,861.58

50030009901 08-oct-21 U-9901 CCMS-1210/2021 PAGO DE FACTURA 962, ESTIM.18 CONTRATO UACH-CCMS-001-2018-PF, BIBLIOTECA CAMPUS IEA-10866 15819281 0 777,318.54 2,229,543.04

50030009901 08-oct-21 U-9901 CCMS-1211/2021 RETENCION IMPUESTO CINCO AL MILLAR, ESTIM.18 CONTRATO UACH-CCMS-001-2018-PFEA-10867 15819306 0 4,816.10 2,224,726.94

50030009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.5003-112-1796 IA-5997 41.36 0 2,224,768.30

50030009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5997 DEL 31/10/2021 EA-12077 0 41.36 2,224,726.94

50030009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.5003-112-1796 IA-6008 41.36 0 2,224,768.30

50030009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.5003-112-1796 IA-6838 37.08 0 2,224,805.38

TOTAL SUBCUENTA-> 202.78 782,176.00 2,224,805.38

CUENTA--> 112-001798 BANCOMER CTA. 0112605880 SUBSIDIO ESTATAL 2019 0 S.INICIAL-> 393.62

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 393.62

CUENTA--> 112-001800 SANTANDER CTA 65-50718457-8 NOMINA 0 S.INICIAL-> 7,622,686.47

10010009901 01-oct-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-10394 DEL CHEQUE 42252 IA-5213 42252 28,842.69 0 7,651,529.16

10010009901 01-oct-21 U-9901 R-927 2DA QNA SEP 2021 RT- 11% SAL INTG CLAU 48-B BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111103-1EA-10389 486 0 2,340,090.04 5,311,439.12



10010009901 01-oct-21 U-9901 R-926 2DA QNA SEP 2021 RT- MEDIO DIA SAL MIN BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111104-1EA-10390 485 0 92,274.75 5,219,164.37

10010009901 01-oct-21 U-9901 R-922  2DA QNA SEP 2021 RT- ADEUDO CON PROVEEDORES CAJA DE AHORRO, ETC EA-10391 6227974 0 2,613,391.16 2,605,773.21

10010009901 01-oct-21 U-9901 R-925 2DA QNA SEP 2021 RT- CUOTA SINDICAL SPAUACH EA-10392 6227976 0 142,289.01 2,463,484.20

10010009901 01-oct-21 U-9901 R-923 2DA QNA SEP 2021 RT- 5% SAL TAB  CLAU 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-10393 6227972 0 712,070.97 1,751,413.23

10010009901 01-oct-21 U-9901 RH-3393-21 PAGO PENDIENTE AL FONDO DE PENSIONES, MARIA ELENA GRANADOS GOMEZ 13671EA-10394 42252 0 28,842.69 1,722,570.54

10010009901 01-oct-21 U-9901 RH-3393-21 PAGO PENDIENTE AL FONDO DE PENSIONES, MARIA ELENA GRANADOS GOMEZ 13671EA-10395 42253 0 28,842.69 1,693,727.85

10010009901 01-oct-21 U-9901 RH-3392-21 PAGO PENDIENTE AL FONDO DE PENSIONES KAREN LIZET HERRERA GONZALEZ EA-10396 42254 0 56,831.04 1,636,896.81

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.4578 NOMINA F.506 EA-10437 506 85,673.73 0 1,722,570.54

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6647 AVISO 123207 APORTACION 1% GASTOS DE ADMON. 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10508 7435056 0 64,307.11 1,658,263.43

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6949 AVISO 123976 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA MARZO 2021EA-10509 7397774 0 19,829.04 1,638,434.39

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 AVISO 122397 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA ENERO 2021EA-10510 7350808 0 19,173.19 1,619,261.20

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7054 AVISO 124333 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA ABRIL 2021EA-10511 7405068 0 19,829.04 1,599,432.16

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122703 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA ENERO 2021EA-10512 7358141 0 20,318.20 1,579,113.96

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7133 AVISO 124655 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA ABRIL 2021EA-10513 7411455 0 19,829.04 1,559,284.92

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA 6647 AVISO 123203 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10514 7365102 0 19,507.66 1,539,777.26

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7241 AVISO 124989 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA MAYO 2021EA-10515 7422369 0 19,867.62 1,519,909.64

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA 6737 AVISO 123350 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA FEBRERO 2021EA-10516 7371163 0 22,823.26 1,497,086.38

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6855 AVISO 123677 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA MARZO 2021EA-10517 7376921 0 17,629.80 1,479,456.58

10010009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7320 AVISO 125321 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA MAYO 2021EA-10518 7427138 0 19,829.12 1,459,627.46

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A CTA NOM- 4578 PAGO PCE F. 331 EA-10607 331 262,943.08 0 1,722,570.54

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-782  2DA QNA SEP 2021 RT X FALLECIMIENTO DE MAMA TERESA GUADALUPE CHAVEZ 91978EA-10555 42255 0 10,580.00 1,711,990.54

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-784  2DA QNA SEP 2021 RT X FALLECIMIENTO DE MAMA ROMELIA CORRAL ORTIZ 92001 EA-10556 42256 0 10,580.00 1,701,410.54

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-785  2DA QNA SEP 2021 RT X FALLECIMIENTO DE PAPA ADRIANA IVETH GALLEGOS FIGUEROA 14548EA-10557 42257 0 10,580.00 1,690,830.54

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-786  2DA QNA SEP 2021 RT X FALLECIMIENTO DE PAPA ERNESTO CARLOS GARCIA PIÑON 18679EA-10558 42258 0 10,580.00 1,680,250.54

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-2711 2DA QNA SEP 2021 RT X FALLECIMIENTO DE MAMA JUAN MEDINA GAYTAN 9207 EA-10559 42259 0 10,580.00 1,669,670.54

10010009901 04-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008090 AVISO 128161 RETENCION 8% FONDO PROPIO 2DA QNA SEPTIEMBRE 2021EA-10585 1522049 0 1,087,830.38 581,840.16

10010009901 04-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008090 AVISO 128129 RETENCION PRESTAMO A CORTO PLAZO 2DA QNA SEPTIEMBRE 2021EA-10586 1526193 0 66,393.95 515,446.21

10010009901 04-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008090 AVISO 128161 RETENCION 12% F.P. REFORMA  2DA QNA SEPTIEMBRE 2021EA-10587 1531075 0 322,728.88 192,717.33

10010009901 04-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008090 AVISO 128164 RETENCION 12% CTA. INDIVIDUAL 2DA QNA SEPTIEMBRE 2021EA-10588 1534741 0 2,065,351.97 -1,872,634.64

10010009901 04-oct-21 U-9901 PAGO A SPAUACH POR ADEUDO AL MOMENTO DEL FALLECIMIENTO DEL C FRANCISCO JAVIER VALDEZ BUSTILLOSEA-10589 1415854 0 20,462.00 -1,893,096.64

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-774 2DA QNA SEP 2021 RT CUOTA SINDICAL  CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-10602 1324836 0 32,560.39 -1,925,657.03

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-776 2DA QNA SEP 2021 RT X FONDO DE PROTESIS CLA. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL  SERVICIO DE LA UEA-10603 1336328 0 4,232.00 -1,929,889.03

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-777 2DA QNA SEP 2021 RT X FONDO DE AHORRO CLA.75-N STSUACH FONDO DE AHORRO EA-10604 1336329 0 186,490.00 -2,116,379.03

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-775 2DA QNA SEP 2021 RT X DESCUENTOS VARIOS SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-10605 0 470,062.17 -2,586,441.20

10010009901 04-oct-21 U-9901 R-781 2DA QNA SEP 2021 RT X FIDEICOMISO DE JUBILACION CLA. 79 BIS BANCO SANTANDER MEXICO FID F/21111EA-10606 92 0 273,484.00 -2,859,925.20

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.121 EA-10692 121 1,087,830.38 0 -1,772,094.82

10010009901 04-oct-21 U-9901 DESC NOM APOYO A TU ECONOMIA 1A QUIN SEPT 216-12244 EA-10752 759 0 185,477.32 -1,957,572.14

10010009901 06-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 23864 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079309IA-5614 13,959.09 0 -1,943,613.05

10010009901 06-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 91817 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079360IA-5615 3,926.64 0 -1,939,686.41

10010009901 06-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 28032 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079359IA-5616 3,732.20 0 -1,935,954.21

10010009901 06-oct-21 U-9901 RH-3695-21 PAGO PENDIENTE AL FONDO DE PENSIONES VICTOR MANUEL ENRIQUEZ GRANADOS PCE 98058EA-10709 42260 0 35,787.49 -1,971,741.70

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.4578 NOMINA F.940 EA-10839 940 35,787.49 0 -1,935,954.21

10010009901 06-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 23864 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079309EA-11279 0 13,959.09 -1,949,913.30

10010009901 06-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 91817 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079360EA-11280 0 3,926.64 -1,953,839.94

10010009901 06-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 28032 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079359EA-11281 0 3,732.20 -1,957,572.14

10010009901 08-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 82783 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079264IA-5612 15,256.61 0 -1,942,315.53

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM SEGUROS AFIRME AUTOS 2A QUIN SEPT 216-12156 EA-10879 38 0 30,337.00 -1,972,652.53

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM PRODUCTOS ZOOTECNIA 2A QUIN SEPT 216-811 EA-10880 623 0 163,631.04 -2,136,283.57

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS 2A QUIN SEPT  ZOOTECNIA 216-5211 EA-10881 164 0 2,268.17 -2,138,551.74

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMO ZOOTECNIA  2A QUIN SEPT 216-4511 EA-10882 954 0 585.65 -2,139,137.39

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS ZOOTECNIA 2A QUIN SEPT 216-5211 EA-10883 613 0 6,045.49 -2,145,182.88

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMO INGENIERIA 2A QUIN SEPT 216-1011 EA-10884 975 0 200 -2,145,382.88

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM BECAS EST QUIMICAS 2A QUIN SEPT 216-14034 EA-10885 167 0 6,325.00 -2,151,707.88

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM HAPPY CLEAN 2A QUIN SEPT  QUIMICAS 216-12240 EA-10886 604 0 2,074.00 -2,153,781.88

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMOS QUIMICAS 2A QUIN SEPT 216-3911 EA-10887 200 0 88.93 -2,153,870.81

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM APOYO PARA VBECAS AGRICOLAS 2A QUINSEPT 216-311 EA-10888 66 0 3,425.16 -2,157,295.97

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM VENTA DE AUTO 2A QUIN SEPT CONCEPTO 923 EA-10893 236 0 337.5 -2,157,633.47

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM VENTA DE AUTOMOVIL 2A QUIN SEPT EA-10896 309 0 13,787.50 -2,171,420.97

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM 2A QUIN SEPT PRESTAMO ARTES 216-3811   UF EA-10898 121 0 2,783.02 -2,174,203.99

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM FDO ACTIV ACADEMICAS 2A QUIN SEPT FACIATEC 216-211 EA-10911 59320909 0 4,925.00 -2,179,128.99

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM SERVICIOS ENOLOGICOS FACIATEC 2A QUIN SEPT 216-12155 EA-10912 59320910 0 625 -2,179,753.99

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM BECAS ALIMENTICIA FILOSOFIA 2A QUIN SEPT 216-12188 EA-10913 59320911 0 400 -2,180,153.99

10010009901 08-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 82783 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079264EA-11277 0 15,256.61 -2,195,410.60

10010009901 11-oct-21 U-9901 PAGO STSUACH R-789 POR AYUDA DE TELEFONO SEGUN CONVENIO DEL 22 DE FEB CORRESP A OCTUBRE 2021EA-10946 9778989 0 300 -2,195,710.60

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOM STDR 4578 STSUACH F. 204 EA-10951 204 300 0 -2,195,410.60

10010009901 13-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A NOM STDR 4578 1ER QNA OCT 2021 PRODEP F. 7586590 IA-5525 7586590 24,000.00 0 -2,171,410.60

10010009901 13-oct-21 U-9901 DESC NOM ASOC JUBILADOS Y PENSIONADOS SEPTIEMBRE 216-013 EA-11028 42261 0 26,106.00 -2,197,516.60

10010009901 13-oct-21 U-9901 APORTACION DE 3 PLAZAS DE TIEMPO COMPLETO CON CATEGORIA ATC MES DE OCTUBRE 2021EA-11051 3342127 0 86,274.00 -2,283,790.60

10010009901 13-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN OCTUBRE A FAVOR DE GUADALUPE YAÑEZ RODRIGUEZ RH3828/21EA-11067 42262 0 145.99 -2,283,936.59

10010009901 13-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN OCTUBRE A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN FLORES HOLGUIN RH3827/21EA-11068 42263 0 337.56 -2,284,274.15

10010009901 13-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN OCTUBRE A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN RIVERA GRAJEDARH3815/21EA-11069 42264 0 1,115.41 -2,285,389.56

10010009901 13-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN OCTUBRE  FAVOR DE RAUL ONTIVEROS VILLA S/RH3814/21 EA-11070 42265 0 4,307.48 -2,289,697.04

10010009901 13-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN OCTUBRE A FAVOR DE TRASLATIONE DEBITUM S.C. RH 3829/21EA-11071 42266 0 291.97 -2,289,989.01

10010009901 13-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOM STDR 4578 ISN SEPT 2021 F. 220 EA-11074 220 49,265.00 0 -2,240,724.01

10010009901 13-oct-21 U-9901 DA-584/2021 IMPUESTO SOBRE NOMINA, SEPTIEMBRE 2021 F. 3636256 EA-11077 3636256 0 49,265.00 -2,289,989.01

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM 4578 PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.3774132 IA-5555 3774132 9,443,444.92 0 7,153,455.91

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A NOM 4578 PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.3774156 IA-5556 3774156 66,679.54 0 7,220,135.45

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 1ER QNA OCT F.7567 IA-5576 7567 168,105.27 0 7,388,240.72

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 1ER QNA OCT F.11693052 IA-5577 11693052 42,958,877.21 0 50,347,117.93

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM 4578 PAGOS EXTRAORD OF RH-3832 F.39789031 IA-5578 39789031 1,146,823.87 0 51,493,941.80

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO FP  A NOM 4578 PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.963 EA-11124 963 276,497.52 0 51,770,439.32

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO  A NOM 4578 PRESTAMO PRODEP PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.964 EA-11125 964 26,948.97 0 51,797,388.29

10010009901 14-oct-21 U-9901 PAGO IMPUESTOS MES DE SEPTIEMBRE DC/257 F.34158314 EA-11131 34158314 0 9,813,571.00 41,983,817.29

10010009901 14-oct-21 U-9901 DESC NOM INFRACCIONES FAC AMEDICINA 1A QUIN ENERO 216-12092 EA-11132 858 0 1,196.10 41,982,621.19

10010009901 14-oct-21 U-9901 DESC NOM GRANAJAS UNIVERSITARIAS 2A QUIN SEPT 212-06 EA-11139 417 0 18,480.00 41,964,141.19

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 1ER QNA OCT F.1073072 EA-11154 1073072 1,682,238.42 0 43,646,379.61

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SF PAGOS INDEB OF RH-3832  F.5907347 EA-11159 5907347 0 1,670.58 43,644,709.03

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SE PAGOS INDEB OF RH-3832  F.5907345 EA-11160 5907345 0 297.33 43,644,411.70

10010009901 15-oct-21 U-9901 CANCELACION DE CHEQUES DE NOMINA DE LA 1ER QUIN DE OCTUBRE 2021 STDR_2 IA-5716 25,831.22 0 43,670,242.92

10010009901 15-oct-21 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2024 EMPL: 15925 IA-5717 7,490.03 0 43,677,732.95

10010009901 15-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008173 AVISO 128449 JUBILADOS Y PENSIONADOS 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11183 7998191 0 2,889,454.83 40,788,278.12

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO SPAUACH F.307954 EA-11186 307954 86,274.00 0 40,874,552.12

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.164031 EA-11192 164031 2,889,545.83 0 43,764,097.95

10010009901 15-oct-21 U-9901 R-938 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT RT- ADEUDO PROVEEDORES SPAUACH EA-11195 8141986 0 1,748,480.62 42,015,617.33

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 01 GENERAL 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11453 0 27,788,177.39 14,227,439.94

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 02 EXTRA 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11454 0 2,020,546.08 12,206,893.86

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 02 PENS. ALIM. EXTRA 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11455 0 5,095.11 12,201,798.75

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 03 HONORARIOS 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11456 0 488,102.21 11,713,696.54

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 04 COMPENSACIONES 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11457 0 115,675.80 11,598,020.74

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 26 COMPENSACIONES RECURSOS PROPIOS 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11462 0 19,150.00 11,578,870.74

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 27 AYUDANTIAS 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11463 0 82,400.00 11,496,470.74

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 45 PENS. ALIM. COMPENSACIONES 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11464 0 36,686.14 11,459,784.60

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 58 PENS. ALIM. COMP. RUA 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11465 0 10,850.00 11,448,934.60

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 68 PRESTAMOS 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11466 0 96,000.00 11,352,934.60

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 81 APOYO PRODEP 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11467 0 3,636.89 11,349,297.71

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 83 COLABORACION RENOV UNIVER UC 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11468 0 3,770,980.69 7,578,317.02

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 84 COLABORACION RENOV UNIVE RUA 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11469 0 1,477,516.01 6,100,801.01



10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2351 EMPL: 17673 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11470 0 33,939.98 6,066,861.03

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2352 EMPL: 17673 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11471 0 39,445.95 6,027,415.08

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2353 EMPL: 16540 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11472 0 37,550.50 5,989,864.58

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2354 EMPL: 16540 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11473 0 19,543.00 5,970,321.58

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2355 EMPL: 27893 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11474 0 12,175.86 5,958,145.72

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2356 EMPL: 22707 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11475 0 29,464.19 5,928,681.53

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2357 EMPL: 22707 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11476 0 12,780.22 5,915,901.31

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2358 EMPL: 25787 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11477 0 9,287.56 5,906,613.75

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2359 EMPL: 25787 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11478 0 7,330.65 5,899,283.10

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2360 EMPL: 23488 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11479 0 20,121.40 5,879,161.70

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2361 EMPL: 23488 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11480 0 14,147.44 5,865,014.26

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2362 EMPL: 91225 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11481 0 31,230.77 5,833,783.49

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2363 EMPL: 28384 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11482 0 5,668.00 5,828,115.49

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2364 EMPL: 28384 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11483 0 12,502.23 5,815,613.26

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2365 EMPL: 28295 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11484 0 5,384.60 5,810,228.66

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2366 EMPL: 28295 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11485 0 19,385.30 5,790,843.36

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2367 EMPL: 09167 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11486 0 173,561.20 5,617,282.16

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2368 EMPL: 09167 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11487 0 58,606.18 5,558,675.98

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2369 EMPL: 07659 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11488 0 310,838.10 5,247,837.88

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2370 EMPL: 07659 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11489 0 89,513.99 5,158,323.89

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2371 EMPL: 09926 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11490 0 107,821.89 5,050,502.00

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2372 EMPL: 09926 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11491 0 6,435.03 5,044,066.97

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2373 EMPL: 17108 OFICIO: RH-3832/2021 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11492 0 71,507.88 4,972,559.09

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 18 FINIQUITO ACADEM. HON. ASIM. 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11493 0 5,317.85 4,967,241.24

10010009901 15-oct-21 U-9901 RH: 01 PENS. ALIM. GENERAL 1ER QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-11494 0 345,572.90 4,621,668.34

10010009901 18-oct-21 U-9901 RH-3808/2021 VIATICOS DEL STSUACH, ROCIO KARINA URQUIZA JURADO, OCTUBRE 2021 EA-11238 2524861 0 3,000.00 4,618,668.34

10010009901 18-oct-21 U-9901 R-941 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT 11% SAL INTG CLU. 48-B BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111103-0EA-11241 358 0 2,347,247.95 2,271,420.39

10010009901 18-oct-21 U-9901 R-936 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-5% SAL TAB CLAU. 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-11243 2524862 0 715,526.44 1,555,893.95

10010009901 18-oct-21 U-9901 R-941 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT 1/2 DIA DE SAL. MIN VIG BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111104-0EA-11245 2524863 0 92,487.30 1,463,406.65

10010009901 18-oct-21 U-9901 R-938 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT CUOTA SINDICAL SPAUACH EA-11247 2524864 0 142,980.09 1,320,426.56

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO STSUACH F.437 EA-11250 437 3,000.00 0 1,323,426.56

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SF X CH CANCEL OF RH-3855 F.2798069 EA-11278 2798069 0 28,489.55 1,294,937.01

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SF X CH CANCEL PAGOS EXT OF RH-3856 F.2798065 EA-11282 2798065 0 7,490.03 1,287,446.98

10010009901 18-oct-21 U-9901 PAGO FACT FI-8201 AVISO 128746 RET PRESTAMOS PENSIONES CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11307 3103802 0 65,349.11 1,222,097.87

10010009901 18-oct-21 U-9901 PAGO FACT FI-8201 AVISO 128730 RET 12% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11308 3103803 0 282,671.98 939,425.89

10010009901 18-oct-21 U-9901 PAGO FACT FI-8201 AVISO 128733 RET 12% CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11309 3103800 0 1,819,030.11 -879,604.22

10010009901 19-oct-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-1430 DEL CHEQUE 42018 IA-5670 42018 2,166.00 0 -877,438.22

10010009901 19-oct-21 U-9901 CANCELACION CH41889 STD DEL 24 NOV 2020 A FAVOR DE PAUL ALBERTO MARTINEZ GRANDAIA-5671 2,164.00 0 -875,274.22

10010009901 19-oct-21 U-9901 DEVOLUCION TRANSFERENCIA DE SPAUACH A U.C. E-11245 R-941 F. 4510642 IA-5730 4510642 92,487.30 0 -782,786.92

10010009901 19-oct-21 U-9901 RT-801 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-FALLECIMIENTO DE HERMANO DE MARTHA LETICIA AGUILAR RODRIGUEZ 11456EA-11326 42267 0 5,270.00 -788,056.92

10010009901 19-oct-21 U-9901 RT-800 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-FALLECIMIENTO DE MAMA DE LUIS CARLOS HOLGUIN VILLALOBOS 20359EA-11327 42268 0 10,540.00 -798,596.92

10010009901 19-oct-21 U-9901 R-802 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT- FALLECIMIENTO DE TIO DE ALFREDO RICARDO MARQUEZ GRAJEDA 15900EA-11328 42269 0 2,123.00 -800,719.92

10010009901 19-oct-21 U-9901 RT-799 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-FALLECIMIENTO DE MAMA ANGELICA ORTIZ VALENZUELA 27990EA-11329 42270 0 10,540.00 -811,259.92

10010009901 19-oct-21 U-9901 PAGO FACT FI-8201 AVISO 128730 RET 8% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11361 3906840 0 1,080,684.40 -1,891,944.32

10010009901 19-oct-21 U-9901 R-792 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT- CUOTA SINDICAL CLA.60SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-11362 3906844 0 32,519.08 -1,924,463.40

10010009901 19-oct-21 U-9901 R-794 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-FONDO DE PROTESIS CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LAEA-11363 3906847 0 4,216.00 -1,928,679.40

10010009901 19-oct-21 U-9901 R-391 2DA QNA OCT 2020 RET X FALLECIMIENTO BRAYAN ARMANDO PONCE PEREZ 27867 EA-11364 42271 0 2,166.00 -1,930,845.40

10010009901 19-oct-21 U-9901 RT-795 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT- FONDO DE AHORRO CLA. 75-N STSUACH FONDO DE AHORROEA-11365 3906848 0 186,150.00 -2,116,995.40

10010009901 19-oct-21 U-9901 RT-793 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-DESCUENTOS VARIOS CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LEA-11366 3906849 0 318,885.65 -2,435,881.05

10010009901 19-oct-21 U-9901 RT-797 1ER QNA OCTUBRE 2021 RT-FIDEICOMISO DE JUBILACION CLA. 79 BIS EA-11367 134 0 273,056.65 -2,708,937.70

10010009901 19-oct-21 U-9901 REIMPRESION CH 41889 DEL 24 NOV 2020 A FAVOR DE PAUL ALBERTO MARTINEZ GRANDA EA-11368 42272 0 2,164.00 -2,711,101.70

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOM 4578 PAGO A PCE F.321 EA-11391 321 1,080,684.40 0 -1,630,417.30

10010009901 19-oct-21 U-9901 DESC NOM AFIRME SEGUROS AUTOS 1A QUIN OCT 216-12156 EA-11397 922 0 30,424.00 -1,660,841.30

10010009901 20-oct-21 U-9901 DESC NOM SEG ARGOS VIDA  2A QUIN SEPT 1A DE OCT 216-12069 EA-11420 39 0 39,641.00 -1,700,482.30

10010009901 21-oct-21 U-9901 R-939 1ER QNA OCT RT MEDIO SAL. MIN BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111104-0 EA-11519 24 0 92,487.30 -1,792,969.60

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 92067 DE LA QUINCENA: 192021 Folio Original(Depósito): 0001666964IA-5974 26,628.67 0 -1,766,340.93

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 192021 Folio Original(Depósito): 0001668847IA-5975 1,565.58 0 -1,764,775.35

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 28613 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079348IA-5976 2,500.89 0 -1,762,274.46

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 08477 DE LA QUINCENA: 202021 Folio Original(Depósito): 0001673775IA-5977 1,070.30 0 -1,761,204.16

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 92067 DE LA QUINCENA: 192021 Folio Original(Depósito): 0001666964EA-11985 0 26,628.67 -1,787,832.83

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 192021 Folio Original(Depósito): 0001668847EA-11986 0 1,565.58 -1,789,398.41

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 28613 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000079348EA-11988 0 2,500.89 -1,791,899.30

10010009901 23-oct-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 08477 DE LA QUINCENA: 202021 Folio Original(Depósito): 0001673775EA-11989 0 1,070.30 -1,792,969.60

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMO INGENIERIA 1A QUIN OCT    UF    216-1011   RH 3817 EA-11607 993 0 560.75 -1,793,530.35

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMO ARTES 1A QUIN OCT   UF  216-3811  RH3817/21 EA-11608 681 0 2,783.02 -1,796,313.37

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM APOYO BECAS AGRICOLAS 1A QUIN OCT RH 3817/21    216-311 EA-11609 952 0 3,425.16 -1,799,738.53

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PTAMOS QUIMICAS 1A QUIN OCT 216+3911  RH3817 EA-11610 96 0 88.93 -1,799,827.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM DIPL RESP SOCIAL QUIMICAS  1A QUIN OCT 216-14035  RH3817 EA-11613 468 0 10,725.00 -1,810,552.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM HAPPY CLEAN QUIMICAS 1A QUIN OCT  216-12240    RH 3817 EA-11615 197 0 300 -1,810,852.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM BECA ALIMENTICIA FILOSOFIA 1A QUIN OCT 216-12188   RH 3817 EA-11616 415 0 400 -1,811,252.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM CAMPAÑA BECAS EST.  QUIMICAS 1A QUIN OCT 216-14034  RH 3817 EA-11617 836 0 4,825.00 -1,816,077.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM FDO ACTIV ACADEMICAS FACIATEC 1A QUIN OCT 216-211 RH3817 EA-11618 416 0 4,925.00 -1,821,002.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMO INGENIERIA 1A QUIN OCT   F   216-1011   RH3817 EA-11619 621 0 200 -1,821,202.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PRDO ZOOTECNIA 1A QUIN OCT  216-811 RH3817 EA-11620 701 0 136,674.00 -1,957,876.46

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS ZOOTECNIA  1A QION OCT 216-5211 EA-11621 702 0 5,204.33 -1,963,080.79

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PRESTAMO ZOOTECNIA   216-4511  RH 3817 EA-11622 703 0 585.65 -1,963,666.44

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PROD ZOOTECNIA 1A QUIN OCT 216-811 EA-11623 704 0 4,348.88 -1,968,015.32

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS ZOOTECNIA 1A QUIN OCT 216-5211 EA-11624 705 0 2,268.17 -1,970,283.49

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC PTAMO FAC ENFERERIA 1A QUIN MARZO 2020   216-3211  RH 3822/21 EA-11625 802 0 1,301.27 -1,971,584.76

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PROD MANZANA FACIATEC 1A QUIN OCT 216-12082 RH 3817 EA-11627 417 0 2,300.00 -1,973,884.76

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM SERV ENOLOGICOS FACIATEC 1A QUIN OCT 216-12155   RH3817 EA-11628 418 0 625 -1,974,509.76

10010009901 25-oct-21 U-9901 DESC NOM PREST FAC ENFERMERIA F 216-3211 EA-11643 70 0 287.92 -1,974,797.68

10010009901 26-oct-21 U-9901 DEVOLUCION DESCUENTO IMPROCEDENTE EN NOM 30 SEPT RH3071/21 EN COMPRA DE VEHICULOEA-11722 42273 0 2,962.50 -1,977,760.18

10010009901 27-oct-21 U-9901 PAGO FACT 8253 AVISO 128788 POR JUBILADOS Y PENSIONADOS CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2021EA-11765 5142418 0 2,930,428.08 -4,908,188.26

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 4578 NOMINA RET IMPTOS F.663 EA-11814 663 12,657.28 0 -4,895,530.98

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PCE PENS Y JUB 2A OCT 21 F. 44301655 EA-11851 44301655 2,930,428.08 0 -1,965,102.90

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2A QNA OCT F.47221030 IA-5929 47221030 155,501.92 0 -1,809,600.98

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2A QNA OCT F.47221052 IA-5930 47221052 41,346,168.37 0 39,536,567.39

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGOS EXT OF RH-3947 F.44299034 IA-5931 44299034 314,012.80 0 39,850,580.19

10010009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7430 AVISO 125929 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 1ER QNA JUNIO 2021 EA-11789 6557921 0 19,921.59 39,830,658.60

10010009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7507 AVISO 126235 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 2DA QNA JUNIO 2021 EA-11790 6566435 0 19,945.92 39,810,712.68

10010009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7613 AVISO 126542 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 1ER QNA JULIO 2021 EA-11791 6566436 0 19,902.12 39,790,810.56

10010009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7692 AVISO 126719 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 2DA QNA JULIO 2021 EA-11793 6574691 0 19,902.12 39,770,908.44

10010009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT FI-7613 AVISO 126541 APORT 17% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 1ER QNA JULIO 2021EA-11795 6574688 0 20,707.96 39,750,200.48

10010009901 28-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN OCT A FAVOR DE CRISTINA GUADALUPE YAÑEZ RODRIGUEZ RH3847EA-11862 42274 0 145.99 39,750,054.49

10010009901 28-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN OCTUBRE A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN FLORES HOGUIN RH 3846EA-11863 42275 0 337.56 39,749,716.93

10010009901 28-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN OCT A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN RIVERA GRAJEDA RH 3845EA-11864 42276 0 1,115.41 39,748,601.52

10010009901 28-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN OCT A FAVOR DE RAUL ONTIVEROS VILLA  RH/3844 EA-11865 42277 0 5,324.00 39,743,277.52

10010009901 28-oct-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN OCT A FAVOR DE TRASLATIONE DEBITUM SC RH3848 EA-11866 42278 0 291.97 39,742,985.55

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 2A QNA OCT F.653661 EA-11881 653661 2,286,083.54 0 42,029,069.09

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-946 2DA QNA OCT 2021 RT- MEDIO SAL MIN  BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111104-1EA-11893 989 0 94,967.05 41,934,102.04

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-942  2DA QNA OCT 2021 RT- ADEUDO PROVEEDORES CAJA DE AHORRO SEG. ETC SPAUACHEA-11894 8761519 0 2,089,439.32 39,844,662.72

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-947 2DA QNA OCT 2021 RT-11% SAL INTG CLAU 48-B BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111103-1EA-11895 988 0 2,395,279.63 37,449,383.09

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-945  2DA QNA OCT 2021 RT- CUOTA SINDICAL SPAUACH EA-11896 8761516 0 146,487.92 37,302,895.17

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASP A FP X PAGO AL SPAUACH RET 5% EN POLIZA E-11899 F.387 EA-11897 387 0 733,065.58 36,569,829.59

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-812 2DA QNA OCT 2021 RT FIDEICOMISO DE JUBILACION BANCO SANTANDER MEXICO FID F/2111105-0EA-11924 78 0 275,537.00 36,294,292.59

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-808  2DA QNA OCT 2021 RT DESCUENTOS VARIOS SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-11926 9735383 0 340,644.41 35,953,648.18



10010009901 29-oct-21 U-9901 R-810 2DA QNA OCT 2021 RT FONDO DE AHORRO CLAU. 75 STSUACH FONDO DE AHORRO EA-11928 9735381 0 187,850.00 35,765,798.18

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-817  2DA QNA OCT 2021 RT FONDO DE PROTESIS CLAU. 60SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACEA-11929 9735380 0 4,228.00 35,761,570.18

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-807 2DA QNA OCT 2021 RT CUOTA SINDICAL SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-11934 9735377 0 32,846.55 35,728,723.63

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.8165047 EA-11971 8165047 100,379.71 0 35,829,103.34

10010009901 29-oct-21 U-9901 INFONACOT PAGO DE RETENCIONES A EMPLEADOS MES DE OCTUBRE RH3944 EA-11973 9413267 0 6,074.74 35,823,028.60

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 01 GENERAL 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12088 0 28,733,242.69 7,089,785.91

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 01 PENS. ALIM. GENERAL 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12089 0 356,671.20 6,733,114.71

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 02 EXTRA 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12090 0 1,528,523.10 5,204,591.61

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 02 PENS. ALIM. EXTRA 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12091 0 4,105.54 5,200,486.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 03 HONORARIOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12092 0 182,845.81 5,017,640.26

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 06 BECA A HIJOS ACAD. FALLECIDOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12093 0 29,450.00 4,988,190.26

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 08 DIFERENCIA CONVENIO 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12094 0 715,229.44 4,272,960.82

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 08 PENS. ALIM. DIFERENCIA CONVENIO 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12095 0 4,334.76 4,268,626.06

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 09 BONO A JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12096 0 302,588.99 3,966,037.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 09 PENS. ALIM. BONO A JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12097 0 2,616.25 3,963,420.82

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 13 BONO A PENSIONADOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12098 0 86,277.61 3,877,143.21

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 13 PENS. ALIM. BONO A PENSIONADOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12099 0 531 3,876,612.21

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 18 FINIQUITO ACADEM. HON. ASIM. 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12100 0 11,075.05 3,865,537.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 19 BECA EXTRAORDINARIA 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12101 0 1,770.00 3,863,767.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 23 CARRERA DOCENTE 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12102 0 2,675,965.50 1,187,801.66

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 27 AYUDANTIAS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12103 0 52,700.00 1,135,101.66

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 47 PENS. ALIM. CARRERA DOCENTE 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12104 0 25,889.20 1,109,212.46

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: 68 PRESTAMOS 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12105 0 96,000.00 1,013,212.46

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2374 EMPL: 28393 OFICIO: RH-3947/2021 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12106 0 177,392.60 835,819.86

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2375 EMPL: 28393 OFICIO: RH-3947/2021 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12107 0 89,764.20 746,055.66

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2376 EMPL: 28724 OFICIO: RH-3947/2021 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12108 0 42,864.62 703,191.04

10010009901 31-oct-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2377 EMPL: 28724 OFICIO: RH-3947/2021 2DA QUIN OCT 2021 STDR_2 EA-12109 0 3,991.38 699,199.66

10010009901 03-nov-21 U-9901 R-814 2DA QNA OCT 2021 RT FALLECIMIENTO DE HERMANO DE LUIS CARLOS HOLGUIN VILLALOBOSEA-11977 42279 0 5,285.00 693,914.66

10010009901 03-nov-21 U-9901 R-816 2DA QNA OCT 2021 RT FALLECIMIENTO DE TIA DE VALERIA SAUCEDO GUERRERO 19970EA-11978 42280 0 2,114.00 691,800.66

10010009901 03-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8280 AVISO 128846 RET 12% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2021EA-12082 7732859 0 276,373.52 415,427.14

10010009901 03-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8280 AVISO 129103 RET PRESTAMOS PENSIONES A CORTO PLAZO CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2021EA-12083 7732858 0 71,208.52 344,218.62

10010009901 03-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8280 AVISO 128849 RET 12% CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2021EA-12084 7732860 0 1,821,825.09 -1,477,606.47

10010009901 03-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8280 AVISO 128846 RET 8% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA DE OCTUBRE 2021EA-12085 7721519 0 1,080,780.64 -2,558,387.11

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PAGO PCE F.73247031 EA-12086 73247031 1,080,780.64 0 -1,477,606.47

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 08796 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000080080IA-6326 5,463.88 0 -1,472,142.59

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 212020 Folio Original(Cheque): 0000051871IA-6327 2,274.03 0 -1,469,868.56

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 222020 Folio Original(Cheque): 0000052957IA-6328 5,603.07 0 -1,464,265.49

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 232020 Folio Original(Cheque): 0000054884IA-6329 1,834.38 0 -1,462,431.11

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 242020 Folio Original(Cheque): 0000056302IA-6330 1,834.38 0 -1,460,596.73

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 242020 Folio Original(Cheque): 0000057619IA-6331 3,768.69 0 -1,456,828.04

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 27585 DE LA QUINCENA: 052020 Folio Original(Cheque): 0000021842IA-6332 924.82 0 -1,455,903.22

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 21797 DE LA QUINCENA: 222019 Folio Original(Cheque): 0000005815IA-6333 1,084.06 0 -1,454,819.16

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 21797 DE LA QUINCENA: 232019 Folio Original(Cheque): 0000008952IA-6334 1,084.06 0 -1,453,735.10

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 21797 DE LA QUINCENA: 232019 Folio Original(Cheque): 0000009879IA-6335 553.76 0 -1,453,181.34

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 23767 DE LA QUINCENA: 042020 Folio Original(Cheque): 0000019807IA-6336 3,750.72 0 -1,449,430.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 222019 Folio Original(Cheque): 0000007799IA-6338 560 0 -1,448,870.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 242019 Folio Original(Cheque): 0000011565IA-6339 560 0 -1,448,310.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 242019 Folio Original(Cheque): 0000013109IA-6340 3,350.00 0 -1,444,960.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 022020 Folio Original(Cheque): 0000017083IA-6341 590 0 -1,444,370.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 042020 Folio Original(Cheque): 0000021217IA-6342 590 0 -1,443,780.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 062020 Folio Original(Cheque): 0000025969IA-6343 590 0 -1,443,190.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 082020 Folio Original(Cheque): 0000029973IA-6344 590 0 -1,442,600.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 102020 Folio Original(Cheque): 0000034087IA-6345 590 0 -1,442,010.62

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 212021 Folio Original(Depósito): 0001679534IA-6346 2,295.55 0 -1,439,715.07

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 08796 DE LA QUINCENA: 182021 Folio Original(Cheque): 0000080080EA-12603 0 5,463.88 -1,445,178.95

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 212020 Folio Original(Cheque): 0000051871EA-12604 0 2,274.03 -1,447,452.98

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 222020 Folio Original(Cheque): 0000052957EA-12605 0 5,603.07 -1,453,056.05

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 232020 Folio Original(Cheque): 0000054884EA-12606 0 1,834.38 -1,454,890.43

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 242020 Folio Original(Cheque): 0000056302EA-12607 0 1,834.38 -1,456,724.81

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 10683 DE LA QUINCENA: 242020 Folio Original(Cheque): 0000057619EA-12608 0 3,768.69 -1,460,493.50

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 27585 DE LA QUINCENA: 052020 Folio Original(Cheque): 0000021842EA-12609 0 924.82 -1,461,418.32

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 21797 DE LA QUINCENA: 222019 Folio Original(Cheque): 0000005815EA-12610 0 1,084.06 -1,462,502.38

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 21797 DE LA QUINCENA: 232019 Folio Original(Cheque): 0000008952EA-12611 0 1,084.06 -1,463,586.44

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 21797 DE LA QUINCENA: 232019 Folio Original(Cheque): 0000009879EA-12612 0 553.76 -1,464,140.20

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 23767 DE LA QUINCENA: 042020 Folio Original(Cheque): 0000019807EA-12613 0 3,750.72 -1,467,890.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 222019 Folio Original(Cheque): 0000007799EA-12615 0 560 -1,468,450.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 242019 Folio Original(Cheque): 0000011565EA-12616 0 560 -1,469,010.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 242019 Folio Original(Cheque): 0000013109EA-12617 0 3,350.00 -1,472,360.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 022020 Folio Original(Cheque): 0000017083EA-12618 0 590 -1,472,950.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 042020 Folio Original(Cheque): 0000021217EA-12619 0 590 -1,473,540.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 062020 Folio Original(Cheque): 0000025969EA-12620 0 590 -1,474,130.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 082020 Folio Original(Cheque): 0000029973EA-12621 0 590 -1,474,720.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 102020 Folio Original(Cheque): 0000034087EA-12622 0 590 -1,475,310.92

10010009901 08-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 212021 Folio Original(Depósito): 0001679534EA-12623 0 2,295.55 -1,477,606.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM JUB Y PENSIONADOS OCTUBRE 216-013 JAUNA VENEGAS 3007 EA-12289 42281 0 26,106.00 -1,503,712.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 RH-3957/21 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO, APORTACIONES OMITIDAS, JESUS ENRIQUE PEREA ARANGOEA-12296 42282 0 48,186.14 -1,551,898.61

10010009901 09-nov-21 U-9901 RH-3864/21 PENSIONES CIVILES DEL ESTADO, APORTACIONES OMITIDAS, JESSICA GUADALUPE  QUIÑONEZ BAILONEA-12297 42283 0 158,501.43 -1,710,400.04

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO PCE APORTACIONES OMITIDAS F.54043776 EA-12298 54043776 206,687.57 0 -1,503,712.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM GRANJAS UNIVERSITARIAS AC 1A Y 2A QUIN OCT 212 EA-12356 345 0 36,960.00 -1,540,672.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM SEGUROS AFIRME AUTOS 2A QUIN OCT 2021       216-12156 EA-12357 962 0 30,014.00 -1,570,686.47

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM APOYO PARA BECAS FCAYF AGRICOLAS 216-311 EA-12362 270 0 3,425.16 -1,574,111.63

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM DESCUENTOS VARIOS  QUIMICAS 2A QUIN OCT 216-3911 EA-12363 271 0 338.93 -1,574,450.56

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM DIP RESP. SOCIAL UNIVERSITARIA 2A QUIN OCT 216-14035 EA-12364 272 0 10,725.00 -1,585,175.56

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM HAPPY CLEAN 2A QUIN OCT  QUIMICAS 216+-12240 EA-12365 273 0 769 -1,585,944.56

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM CAMPAÑA BECAS EST QUIMICAS 2A QUIN OCT 216-14034 EA-12366 274 0 3,700.00 -1,589,644.56

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM FI 2A QUIN OCT  INGENIERIA 216-1011 EA-12367 636 0 200 -1,589,844.56

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM PROD ZOOTECNIA 2A QUIN OCT 216-811 EA-12370 637 0 129,174.41 -1,719,018.97

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS ZOOTECNIA 2A QUIN OCT 216-5211 EA-12373 638 0 4,787.20 -1,723,806.17

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM DESC VARIOS 2A QUIN OCT ZOOTECNIA  216-4511 EA-12379 640 0 585.65 -1,724,391.82

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS ZOOTECNIA 2A QUIN OCT 216-5211 EA-12380 641 0 2,268.17 -1,726,659.99

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM BACA ALIMENTICIA FILOSOFIA 2A QUIN OCT 216-12188 EA-12381 613 0 400 -1,727,059.99

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM FDO DE ACTIVIDADES ACADEM FACIATEC 216-211 EA-12382 614 0 4,925.00 -1,731,984.99

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM PROD MANZANA FACIATEC 2A QUIN OCT 216-12082+ EA-12383 615 0 2,200.00 -1,734,184.99

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM SERVICION ENOLOGICOS FACIATEC 2A QUIIN OCTUBRE 216-12155 EA-12384 616 0 125 -1,734,309.99

10010009901 09-nov-21 U-9901 DESC NOM VARIOS ARTES UF   216-3811 EA-12385 269 0 2,783.02 -1,737,093.01

10010009901 10-nov-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO A CTA NOM. X CONV PRODEP F. 7588159 IA-6215 7588159 4,413.00 0 -1,732,680.01

10010009901 10-nov-21 U-9901 PAGO STSUACH R-818 POR AYUDA DE TELEFONO CONVENIO CORRESP MES DE NOVIEMBRE 2021EA-12386 7710901 0 300 -1,732,980.01

10010009901 10-nov-21 U-9901 SPAUACH R-950 3 PLAZAS DE TIEMPO COMPLETO ATC MES DE NOVIEMBRE EA-12387 7710902 0 86,274.00 -1,819,254.01

10010009901 11-nov-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-7809 DEL CHEQUE 42198 IA-6241 42198 20,552.00 0 -1,798,702.01

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM PAGO IMP MES OCT DC-288 F.89342036 IA-6251 89342036 7,930,803.51 0 6,132,101.50

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SE A NOM PAGO IMP MES OCT DC-288 F.89342058 IA-6252 89342058 45,155.42 0 6,177,256.92

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM 4578 PAGOS EXTRAORD OF. RH-3984 F.13379033 IA-6254 13379033 44,427.69 0 6,221,684.61

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 1ER QNA NOV F.47263055 IA-6287 47263055 42,889,157.32 0 49,110,841.93

10010009901 11-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8361 AVISO 129178 PENSIONADOS Y JUBILADOS CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12414 9076403 0 2,905,262.77 46,205,579.16

10010009901 11-nov-21 U-9901 RH-3098/2021 PAGO DE APORTACIONES OMITIDAS ERICK NORBERTO GARFIO RAMIREZ, 14573EA-12415 42284 0 20,552.00 46,185,027.16

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO SPAUACH F.648543125 EA-12423 648543125 86,274.00 0 46,271,301.16

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 45798 PAGO STSUACH F.8543124 EA-12425 8543124 300 0 46,271,601.16



10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PAGO PCE F.22211030 EA-12429 22211030 2,905,262.77 0 49,176,863.93

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOM PAGO IMP MES OCT DC-288 F.2315535 EA-12460 2315535 392,753.46 0 49,569,617.39

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOM PRESTAMO PRODEP PAGO IMP MES OCT DC-288 F.2315536 EA-12462 2315536 776.11 0 49,570,393.50

10010009901 11-nov-21 U-9901 PAGO IMPUESTOS MES DE OCTUBRE DC/288/2021 F.34379441 EA-12464 34379441 0 8,369,488.00 41,200,905.50

10010009901 11-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN NOC A FAVOR DE CRISTINA GUADALUOE YAÑEZ RODRIGUEZ  RH3990/21EA-12474 42285 0 145.99 41,200,759.51

10010009901 11-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN NOV A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN FLORES HOLGUIN RH3989EA-12475 42286 0 337.56 41,200,421.95

10010009901 11-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN NOV A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN RIVERA GRAJEDA RH3988EA-12476 42287 0 1,115.41 41,199,306.54

10010009901 11-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN NOV A FAVPR DE RAUL ONTIVEROS VILLA RH3987/21 EA-12477 42288 0 4,379.22 41,194,927.32

10010009901 11-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN NOV A FAVOR DE TRASLATIONE DEBITUM S.C. RH93391/21 EA-12478 42289 0 291.97 41,194,635.35

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 1ER QNA NOV F.47263030 EA-12551 47263030 1,317,999.39 0 42,512,634.74

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PRESTAMO PRODEP 1ER QNA NOV F.908 EA-12552 908 3,636.89 0 42,516,271.63

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOMINA 4578 A SF X PAGOS INDEB 1ER QNA NOV F.9795524 EA-12553 9795524 0 5,635.56 42,510,636.07

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A CTA NOMINA PAGO ISN OCT 21  F. 51171390 EA-12559 51171390 49,140.00 0 42,559,776.07

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA PAGOS EXTRAORD OF. RH-3986 F.1902031 IA-6289 1902031 32,470.47 0 42,592,246.54

10010009901 12-nov-21 U-9901 DA-635/2021 ISN MES DE OCTUBRE 2021 EA-12479 51171390 0 49,140.00 42,543,106.54

10010009901 12-nov-21 U-9901 RH-3948/2021 VIATICOS A MIEMBRO FORANEO DEL STS UACH ROCIO KARINA URQUIZA JURADOEA-12480 2396657 0 3,000.00 42,540,106.54

10010009901 12-nov-21 U-9901 RH-3949/2021 APOYO PARA MOVILIDAD Y LOGISTICA PARA MIEMBROS DE STS UACH NOV-DIC 2021EA-12481 2396659 0 12,000.00 42,528,106.54

10010009901 12-nov-21 U-9901 RH-3849/2021 VIATICOS DELEGASOD STS UACH  JUNTA 30 DE SEPTIEMBRE 2021 EA-12482 2396663 0 7,474.60 42,520,631.94

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-838  1ER QNA NOV 21 RT- X FALLECIMIENTO TIA DE ABRAHAM NOE CASAS GONZALEZ 11611EA-12512 42290 0 2,106.00 42,518,525.94

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-837  1ER QNA NOV 21 RT- X FALLECIMIENTO HERMANA HECTOR HUMBERTO HERNANDEZ MENDOZA 15600EA-12513 42291 0 5,265.00 42,513,260.94

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-831  1ER QNA NOV 21 RT- X FALLECIMIENTO HERMANA NORMA  CRISTINA MARTINEZ GONZALEZ 9093EA-12514 42292 0 5,265.00 42,507,995.94

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-830  1ER QNA NOV 21 RT- X FALLECIMIENTO PAPA IRMA SANTIESTEBAN 21177 EA-12515 42293 0 10,530.00 42,497,465.94

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-836  1ER QNA NOV 21 RT- X FALLECIMIENTO TIA MA. DEL SOCORRO VILLA ARIZMENDI 12605EA-12516 42294 0 2,106.00 42,495,359.94

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-959  1ER QNA NOV 2021 R-11% SAL INT CLAU. 48-B BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111103EA-12530 8285630 0 2,378,525.98 40,116,833.96

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-958 1ER QNA NOV 2021 R-1/2 DIA DE SALARIO MIN CLAU. 51 SPAUACH EA-12531 8285631 0 95,002.90 40,021,831.06

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-955 1ER QNA NOV 2021 R-5% SAL TAB CLAU. 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-12532 2925655 0 727,681.79 39,294,149.27

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-954 1ER QNA NOV 2021 R-ADEUDO CON  PROVEEDOR PRESTAMOS CLAU. 68 SPAUACH EA-12533 2925671 0 2,085,012.15 37,209,137.12

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-957 1ER QNA NOV 2021 R-CUOTAS SINDICALES CLAU. 68 SPAUACH EA-12534 2925664 0 145,411.17 37,063,725.95

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-823 1ER QNA NOV 2021 RT-CUOTA SINDICAL CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-12541 3114279 0 32,995.30 37,030,730.65

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-825 1ER QNA NOV 2021 RT-FONDO DE PROTESIS SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-12543 3114274 0 4,212.00 37,026,518.65

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-826 1ER QNA NOV 2021 RT-FONDO DE AHORRO CLAU. 75-N STSUACH FONDO DE AHORROEA-12544 3114283 0 187,510.00 36,839,008.65

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-824 1ER QNA NOV 2021 RT-DESCUENTOS VARIOS SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-12545 3114288 0 365,749.64 36,473,259.01

10010009901 12-nov-21 U-9901 R-828 1ER QNA NOV 2021 RTFIDEICOMISO DE JUB BANCO SANATANDER MEXICO FID F/2111105-0EA-12546 12685098 0 276,715.94 36,196,543.07

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO STSUACH F.296 EA-12557 296 22,474.60 0 36,219,017.67

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 01 GENERAL 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12723 0 27,252,579.43 8,966,438.24

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 01 PENS. ALIM. GENERAL 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12724 0 348,988.80 8,617,449.44

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 02 EXTRA 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12725 0 1,958,607.46 6,658,841.98

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 02 PENS. ALIM. EXTRA 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12726 0 5,095.11 6,653,746.87

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 03 HONORARIOS 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12727 0 237,006.99 6,416,739.88

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 04 COMPENSACIONES 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12728 0 113,645.57 6,303,094.31

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 18 FINIQUITO ACADEM. HON. ASIM. 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12729 0 6,783.63 6,296,310.68

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 26 COMPENSACIONES RECURSOS PROPIOS 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12730 0 19,150.00 6,277,160.68

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 27 AYUDANTIAS 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12731 0 59,100.00 6,218,060.68

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 28 FINIQUITOS ACADM. EXTRAS HON. ASIM. 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12732 0 355.15 6,217,705.53

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 45 PENS. ALIM. COMPENSACIONES 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12733 0 38,716.37 6,178,989.16

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 58 PENS. ALIM. COMP. RUA 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12734 0 10,850.00 6,168,139.16

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 81 APOYO PRODEP 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12735 0 3,636.89 6,164,502.27

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 83 COLABORACION RENOV UNIVER UC 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12736 0 3,795,164.06 2,369,338.21

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: 84 COLABORACION RENOV UNIVE RUA 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12737 0 1,505,270.01 864,068.20

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2378 EMPL: 15457 OFICIO: RH-3984/2021 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12738 0 36,058.90 828,009.30

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2379 EMPL: 15457 OFICIO: RH-3984/2021 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12739 0 8,368.79 819,640.51

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2380 EMPL: 16664 OFICIO: RH-3986/2021 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12740 0 20,919.77 798,720.74

10010009901 15-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2381 EMPL: 16664 OFICIO: RH-3986/2021 1ER QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-12741 0 11,550.70 787,170.04

10010009901 17-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8389 AVISO 129393 RET 12% CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12638 9483079 0 1,789,804.46 -1,002,634.42

10010009901 17-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8389 AVISO 129390 RET 12% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12639 9483077 0 279,022.20 -1,281,656.62

10010009901 17-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8389 AVISO 129390 RET 8% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12640 9471814 0 1,071,560.70 -2,353,217.32

10010009901 18-nov-21 U-9901 SO133/X/2021, 52 ANIVERSARIO,  SINDICATO TRABAJADORES UACH, CLAUSULA 109, INCISO KEA-12675 2079496 0 133,000.00 -2,486,217.32

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO PCE F.741 EA-12685 741 1,071,560.70 0 -1,414,656.62

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO STSUACH F.766 EA-12692 766 133,000.00 0 -1,281,656.62

10010009901 19-nov-21 U-9901 DESC NOM SEGUROS ARGOS 2A QUIN OCT 1A NOV VIDA 216-12069 EA-12817 17485496 0 39,490.00 -1,321,146.62

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGOS EXTRAORD. OF RH-4068 F.76646030 IA-6505 76646030 314,078.45 0 -1,007,068.17

10010009901 23-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 20290 DE LA QUINCENA: 172021 Folio Original(Cheque): 0000078680IA-6896 5,732.85 0 -1,001,335.32

10010009901 23-nov-21 U-9901 CANCELA DA-36926: RECLASIFICACION DE CTA BCO POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 09506 DE LA QUINCENA: 062019 Folio Original(Cheque): 0001061660IA-6902 50,067.56 0 -951,267.76

10010009901 23-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 20290 DE LA QUINCENA: 172021 Folio Original(Cheque): 0000078680EA-13328 0 5,732.85 -957,000.61

10010009901 25-nov-21 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.13028 DEL 25/11/2021 X REG.INCORRECTO IA-6701 72,510.61 0 -884,490.00

10010009901 25-nov-21 U-9901 PAGO PRESTAMOS PENSIONES DP-0369/2021 CORRESP A 1ER QNA NOVIEMBRE 2021 EA-13028 2324311 0 72,510.61 -957,000.61

10010009901 25-nov-21 U-9901 PAGO PRESTAMOS PENSIONES DP-0369/2021 CORRESP A 1ER QNA NOVIEMBRE 2021 EA-13030 2324311 0 72,510.61 -1,029,511.22

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA X FALTANTE EN TRASP. DE LA 1ER QNA DE NOV OF RH/4045 F.647 EA-13031 647 281.57 0 -1,029,229.65

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM FDO DE ACTIV ACADEMICAS FACIATEC 1A QUIN NOV 216+-211 EA-13032 540 0 4,925.00 -1,034,154.65

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV SERV ENOLOGICOS AGROTECNOLOGICAS 216-12155 EA-13033 541 0 125 -1,034,279.65

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM BECA ALIM FILOSOFIA 1A QUIN NOV 216-12188 EA-13034 542 0 400 -1,034,679.65

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC  NOM DESC VARIOS ARTES 1 QUIN NOV   216-3811 EA-13133 114 0 2,783.02 -1,037,462.67

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM PRODUCTOS ZOOTECNIA 1A QUIN NOV 216-811 EA-13135 848 0 100,868.08 -1,138,330.75

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS ZOOTECNIA 1A QUIN NOV 216-5211 EA-13138 849 0 4,514.02 -1,142,844.77

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV DESC VARIOS ZOOTECNIA Y ECOLOGIA 216-4511 EA-13140 850 0 585.65 -1,143,430.42

10010009901 25-nov-21 U-9901 DEC NOM PROD ZOOTECNIA 1A QUIN NOV 216-811 EA-13143 851 0 3,942.40 -1,147,372.82

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM PAVOS Y PIERNAS 1A QUIN NOV ZOOTECNIA 216-5211 EA-13144 852 0 2,268.17 -1,149,640.99

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM APOYO PARA BECAS AGRICOLAS Y FORESTALES  1A QUIN NOV 216-311 EA-13145 115 0 3,425.16 -1,153,066.15

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV DESC VARIOS INGENIERIA 216-1011 EA-13146 116 0 200 -1,153,266.15

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV DESC VARIOS MEDICINA 216-6811 EA-13147 117 0 1,396.32 -1,154,662.47

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV DESC VARIOS QUIMICAS  216-3911 EA-13148 960 0 388.93 -1,155,051.40

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV DIP RESP SOCIAL UNIVERSITARIA 216-14035 EA-13149 961 0 10,725.00 -1,165,776.40

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM 1A QUIN NOV HAPPY CLEAN  QUIMICAS 216-12240 EA-13150 962 0 881 -1,166,657.40

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM CAMPAÑA BECAS EST QUIMICAS 1A QUIN NOV 216-14034 EA-13154 963 0 500 -1,167,157.40

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM SEG AFIRME AUTOS  1A QUI N NOV 216-12156 EA-13155 498 0 30,014.00 -1,197,171.40

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM APOYO A TU ECONOMIA 2A QUIN SEPT  1A QUIN OCT  216-*12244 EA-13156 291 0 383,285.18 -1,580,456.58

10010009901 25-nov-21 U-9901 DESC NOM APOYO A TU ECONOMIA 2A QUIN OCTUBRE 216-12244 EA-13157 292 0 188,684.50 -1,769,141.08

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA PAGOS EXTRAORDINARIOS OF RH-4158 F.57475124 IA-6762 57475124 2,296,566.25 0 527,425.17

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2A QNA NOV F.57475076 IA-6764 57475076 5,884,713.08 0 6,412,138.25

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2A QNA NOV F.57475098 IA-6765 57475098 99,895,328.95 0 106,307,467.20

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 4578 NOMINA RETENCION IMPUESTOS F.869 EA-13127 869 5,906.79 0 106,313,373.99

10010009901 29-nov-21 U-9901 PAGO FACT 8468 AVISO 129519 JUBILADOS Y PENSIONADOS CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13152 8170561 0 2,903,018.82 103,410,355.17

10010009901 29-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN NOV A FAVOR DE GUADALUPE YAÑEZ RODRIGUEZ RH4154/21EA-13158 42295 0 1,061.92 103,409,293.25

10010009901 29-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN MAYO A LA 2A QUIN NOV A FAVOR DE FERNANDO MONGE QUEZADA RH4156/21EA-13159 42296 0 10,869.49 103,398,423.76

10010009901 29-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN NOVIEMBRE A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN FLORES HOLGUIN  RH 4153/21EA-13160 42297 0 337.56 103,398,086.20

10010009901 29-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN NOV A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN RIVERA GRAJEDA RH4152/21EA-13161 42298 0 1,115.41 103,396,970.79

10010009901 29-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN NOV A FAVOR DE RAUL ONTIVEROS VILLA RH 4151/21 EA-13162 42299 0 22,250.18 103,374,720.61

10010009901 29-nov-21 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN NOV A FAVOR DE TRASLATIONEDEBITUM S.C. RH4155/21 EA-13163 42300 0 2,114.27 103,372,606.34

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOMINA  4578 A SF X PAGOS INDEB OF RH-4158 F.8066615 EA-13165 806615 0 591.87 103,372,014.47

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PAGO PCE F.57475158 EA-13166 57475158 2,903,018.82 0 106,275,033.29

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 2A QNA NOV F.57475030 EA-13167 57475030 3,850,795.77 0 110,125,829.06

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 18746 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001685194IA-6897 4,297.16 0 110,130,126.22

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001684916IA-6898 2,295.55 0 110,132,421.77

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001687866IA-6899 708.79 0 110,133,130.56

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 27097 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001682991IA-6900 4,675.99 0 110,137,806.55

10010009901 30-nov-21 U-9901 DESC NOM INFONACOT NOVIEMBRE 216-0006 EA-13215 40 0 4,490.74 110,133,315.81

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 18746 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001685194EA-13329 0 4,297.16 110,129,018.65



10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001684916EA-13330 0 2,295.55 110,126,723.10

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001687866EA-13331 0 708.79 110,126,014.31

10010009901 30-nov-21 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 27097 DE LA QUINCENA: 222021 Folio Original(Depósito): 0001682991EA-13332 0 4,675.99 110,121,338.32

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 01 GENERAL 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13353 0 81,476,871.48 28,644,466.84

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 01 PENS. ALIM. GENERAL 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13354 0 961,886.88 27,682,579.96

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 02 EXTRA 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13355 0 5,129,318.67 22,553,261.29

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 02 PENS. ALIM. EXTRA 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13356 0 13,170.64 22,540,090.65

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 03 HONORARIOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13357 0 499,665.28 22,040,425.37

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 06 BECA A HIJOS ACAD. FALLECIDOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13358 0 29,450.00 22,010,975.37

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 08 DIFERENCIA CONVENIO 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13359 0 730,854.73 21,280,120.64

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 08 PENS. ALIM. DIFERENCIA CONVENIO 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13360 0 4,334.76 21,275,785.88

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 09 BONO A JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13361 0 268,763.99 21,007,021.89

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 09 PENS. ALIM. BONO A JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13362 0 2,311.25 21,004,710.64

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 13 BONO A PENSIONADOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13363 0 83,347.61 20,921,363.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 13 PENS. ALIM. BONO A PENSIONADOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13364 0 531 20,920,832.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 18 FINIQUITO ACADEM. HON. ASIM. 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13365 0 364,886.10 20,555,945.93

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 20 AGUINALDO CONVENIO 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13366 0 679,609.80 19,876,336.13

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 20 PENS. ALIM. AGUINALDO CONVENIO 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13367 0 4,003.83 19,872,332.30

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 22 AGUINALDO COMPEN. 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13368 0 130,131.82 19,742,200.48

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 23 CARRERA DOCENTE 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13369 0 2,662,215.80 17,079,984.68

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 27 AYUDANTIAS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13370 0 52,100.00 17,027,884.68

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 28 FINIQUITOS ACADM. EXTRAS HON. ASIM. 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13371 0 23,457.01 17,004,427.67

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 33 AGUINALDO COMP. REC PROPIOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13372 0 25,800.01 16,978,627.66

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 47 PENS. ALIM. CARRERA DOCENTE 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13373 0 27,283.33 16,951,344.33

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 51 PENS. ALIM. AGUINALDO COMPENSACION 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13374 0 49,017.44 16,902,326.89

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 59 PENS. ALIM. AGUINALDO COMP. RUA 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13375 0 14,200.00 16,888,126.89

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 68 PRESTAMOS 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13376 0 36,000.00 16,852,126.89

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 85 COLABORACION RENOVACION UNIV A UC 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13377 0 4,672,265.21 12,179,861.68

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 86 COLABORACION RENOVACION UNIV A RUA 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13378 0 1,933,421.83 10,246,439.85

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: 90 PENS. ALIM. FINIQ. ACAD. UC 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13379 0 315.8 10,246,124.05

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2382 EMPL: 08547 OFICIO: RH-4068/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13380 0 219,800.95 10,026,323.10

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2383 EMPL: 08547 OFICIO: RH-4068/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13381 0 32,369.07 9,993,954.03

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2384 EMPL: 10954 OFICIO: RH-4068/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13382 0 23,773.66 9,970,180.37

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2385 EMPL: 10954 OFICIO: RH-4068/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13383 0 14,847.43 9,955,332.94

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2389 EMPL: 08187 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13384 0 38,114.76 9,917,218.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2390 EMPL: 08570 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13385 0 180,336.87 9,736,881.31

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2391 EMPL: 08570 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13386 0 37,722.36 9,699,158.95

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2392 EMPL: 08095 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13387 0 197,718.73 9,501,440.22

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2393 EMPL: 08095 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13388 0 19,807.34 9,481,632.88

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2394 EMPL: 05310 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13389 0 223,156.20 9,258,476.68

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2386 EMPL: 07896 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13390 0 198,805.10 9,059,671.58

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2387 EMPL: 07896 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13391 0 39,493.26 9,020,178.32

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2388 EMPL: 08187 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13392 0 180,646.48 8,839,531.84

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2395 EMPL: 05310 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13393 0 85,706.59 8,753,825.25

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2396 EMPL: 03074 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13394 0 239,876.80 8,513,948.45

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2397 EMPL: 03074 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13395 0 85,706.59 8,428,241.86

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2398 EMPL: 08071 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13396 0 187,164.40 8,241,077.46

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2399 EMPL: 08071 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13397 0 77,757.08 8,163,320.38

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2400 EMPL: 01097 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13398 0 239,593.40 7,923,726.98

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2401 EMPL: 01097 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13399 0 85,329.23 7,838,397.75

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2402 EMPL: 19314 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13400 0 850.2 7,837,547.55

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2403 EMPL: 19314 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13401 0 2,568.84 7,834,978.71

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2404 EMPL: 27604 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13402 0 7,226.70 7,827,752.01

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2405 EMPL: 27604 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13403 0 15,507.97 7,812,244.04

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2406 EMPL: 07800 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13404 0 11,917.22 7,800,326.82

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2407 EMPL: 28727 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13405 0 1,075.66 7,799,251.16

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2408 EMPL: 28727 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13406 0 4,897.87 7,794,353.29

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2409 EMPL: 07005 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13407 0 19,923.60 7,774,429.69

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2410 EMPL: 18972 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13408 0 77,013.81 7,697,415.88

10010009901 30-nov-21 U-9901 RH: EXTRAOR: 2411 EMPL: 18972 OFICIO: RH-4075/2021 2DA QUIN NOV 2021 STDR_2 EA-13409 0 9,025.35 7,688,390.53

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-842 2DA QNA NOV 2021 RT CUOTA SINDICALCLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-13240 3555961 0 32,948.55 7,655,441.98

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-844 2DA QNA NOV 2021 RT FONDO DE PROTESIS CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACEA-13241 3555962 0 4,248.00 7,651,193.98

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-845 2DA QNA NOV 2021 RT FONDO DE AHORRO CLAU. 75N FONDO DE AHORRO EA-13242 3555965 0 187,850.00 7,463,343.98

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-842 2DA QNA NOV 2021 RT DESCT. VARIOS CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-13243 3555968 0 411,296.44 7,052,047.54

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-847 2DA QNA NOV 2021 RT FIDEICOMISO DE JUB CLA. 79 BIS BANCO SANTANDER MEXICO FID F/2111105-0EA-13244 812 0 276,559.70 6,775,487.84

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-962 2DA QNA NOV 2021 RT- 5% SAL TAB CLAU. 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-13245 3583621 0 734,043.85 6,041,443.99

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-964 2DA QNA NOV 2021 RT- CUOTA SINDICAL CLAU. 68 SPAUACH EA-13246 3583611 0 146,683.57 5,894,760.42

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-961 2DA QNA NOV 2021 RT- ADEUDO PROVEEDORES CAJA DE AHORRO SPAUACH EA-13247 3583624 0 2,857,866.00 3,036,894.42

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-966 2DA QNA NOV 2021 RT- 11% SAL INTG CLAU 48-B BANCO SANATNDER MEXICO S.A. FID F/2111103-0EA-13248 33128117 0 2,391,972.71 644,921.71

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-965 2DA QNA NOV 2021 RT- MEDIO SAL MIN CLAU.51 BANCO SANATNDER MEXICO S.A. FID F/2111101-0EA-13249 761 0 95,392.15 549,529.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 DESC NOM SEGUROS AFIREM  AUTOS 1A QUIN NOV 216-12156 EA-13275 42301 0 30,620.00 518,909.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 DESC NOM ASOC JUB Y PENSIONADOS NOVIEMBRE JAUNA VENEGAS 30007    216-0013 EA-13276 42302 0 26,448.00 492,461.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-853 2DA QNA NOV 2021 RT- X FALLECIMIENTO TIA GUILLERMO CELAYA CALAHORRA 13007EA-13277 42303 0 2,124.00 490,337.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-852 2DA QNA NOV 2021 RT- X FALLECIMIENTO ABUELITA MARIA ADRIANA ESTRADA CHAVEZ 11908EA-13278 42304 0 2,124.00 488,213.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-849 2DA QNA NOV 2021 RT- X FALLECIMIENTO PAPA CLAUDIA GUADALUPE GARCIA IBAÑEZ 26821EA-13279 42305 0 10,620.00 477,593.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-851 2DA QNA NOV 2021 RT- X FALLECIMIENTO ABUELITA CECILIA IVONNE HERNANDEZ SILVA 20730EA-13280 42306 0 2,124.00 475,469.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-855 2DA QNA NOV 2021 RT- X FALLECIMIENTO TIA DE TERESITA DE JESUS MARTINEZ GONZALEZ 91822EA-13281 42307 0 2,124.00 473,345.56

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 R-850 2DA QNA NOV 2021 RT- X FALLECIMIENTO HERMANO RAUL SEGOVIA GOMEZ 12942 EA-13282 42308 0 5,310.00 468,035.56

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGOS EXTRAORD OF RH-4160 F.16814030 IA-6903 16814030 72,369.33 0 540,404.89

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 DESC NOM SEG ARGOS VIDA 2A QUIN NOV 216-12069 EA-13447 481 0 19,745.00 520,659.89

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO PAGO PCE A 4578 NOM F. 32515513 IA-7444 32515513 1,071,899.84 0 1,592,559.73

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 8499 AVISO 129573 RET 8% FONDO PROPIO CORRESP A 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13416 7368524 0 1,071,899.84 520,659.89

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 8499 AVISO 129576 RET 12% CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13430 7644525 0 1,789,141.28 -1,268,481.39

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 8499 AVISO 129573 RET 12% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13432 7644520 0 281,589.55 -1,550,070.94

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 P/PAGO PCE F.2515513 EA-13502 2515513 1,071,899.84 0 -478,171.10

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM PROD ZOOTECNIA 2A QUIN NOV 216-811 EA-13514 46 0 6,731.64 -484,902.74

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM VARIOS ZOOTECNIA 2A QUIN NOV 216-4511 EA-13515 45 0 585.65 -485,488.39

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM PROD ZOOTECNIA 2A QUIN NOV 216-811 EA-13516 355 0 99,049.67 -584,538.06

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM VARIOS FI 2A QUIN NOV INGENIERIA 216-1011 EA-13517 354 0 461.48 -584,999.54

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM CAMPAÑA BECAS EST QUIMICAS 2A QUIN NOV 216-14034 EA-13521 353 0 450 -585,449.54

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM HAPPY CLEAN 2A QUIN NOV QUIIMICAS  216-12240 EA-13522 352 0 2,056.50 -587,506.04

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM DIP RESP SOCIAL UNIVERSITARIA 2A QUIN NOV 216-14035 EA-13523 692 0 9,951.00 -597,457.04

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DEESC NOM VARIOS QUIMICAS 2A QUIN NOV 216-3911 EA-13524 691 0 538.93 -597,995.97

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM APOYO A BECAS 2A QUIN NOV AGRICOLAS 216-311 EA-13525 690 0 3,425.16 -601,421.13

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 DESC NOM VARIOS F.A.  A RTES 2A QUIN NOV 216-3811    UF EA-13526 689 0 2,783.03 -604,204.16

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 CANCELACION POLIZA E-14/56 DEL 07/12/2021 IA-7443 0 1,350,000.00 -1,954,204.16

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 DESC NOM FDO DE ACTIV ACADEMICAS FACIATEC 2A QUIN NOV 216+211 EA-13550 919 0 4,925.00 -1,959,129.16

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 DESC NOM SERV ENOLOGICOS AGROTECNOLOGIAS 2A QUIN NOV 216-*12155 EA-13553 920 0 250 -1,959,379.16

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 DESC NOM BECA ALIMENTICIA FIL Y LETRAS 2A QUIN NOV 216-12188 EA-13557 921 0 400 -1,959,779.16

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 CHEQUE BANCO SANTANDER (MEXICO) SA DEP EN FID PRODEP # 13173 FELIPE ARMANDO SAAVEDRA MONTOYAEA-13593 42309 0 42,164.13 -2,001,943.29

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 CHEQUE BANCO SANTANDER (MEXICO) SA DEP EN FID PRODEP # 9230 BEZANILLA GERARDOEA-13594 42310 0 26,018.75 -2,027,962.04

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 CHEQUE BANCO SANTANDER (MEXICO) SA DEP EN FID PRODEP # 8817 SAENZ CARRASCO JUAN CARLOSEA-13595 42311 0 126,496.26 -2,154,458.30

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 DESC NOM  GRANJAS UNIVERSITARIA 1A Y 2A QUINC DE NOV 2021 212-06 EA-13622 396 0 35,840.00 -2,190,298.30

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 EA-14856 26488966 1,350,000.00 0 -840,298.30

10010009901 08 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 08245 DE LA QUINCENA: 082021 Folio Original(Cheque): 0000068628IA-7375 180,574.12 0 -659,724.18

10010009901 08 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 102021 Folio Original(Cheque): 0000071409IA-7376 590 0 -659,134.18

10010009901 08 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 09640 DE LA QUINCENA: 102021 Folio Original(Cheque): 0000069862IA-7377 766.94 0 -658,367.24



10010009901 08 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 08245 DE LA QUINCENA: 082021 Folio Original(Cheque): 0000068628EA-14621 0 180,574.12 -838,941.36

10010009901 08 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 07207 DE LA QUINCENA: 102021 Folio Original(Cheque): 0000071409EA-14622 0 590 -839,531.36

10010009901 08 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 09640 DE LA QUINCENA: 102021 Folio Original(Cheque): 0000069862EA-14623 0 766.94 -840,298.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 SO00137/XI/21 REGALOS PARA RIFA STSUACH, POSADA NAVIDEÑA, CLAUSULA 109, INCISO KEA-13635 6816232 0 300,000.00 -1,140,298.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.31 EA-13647 31 300,000.00 0 -840,298.30

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 RH-4161/2021 PAGO DE APORTACIONES OMITIDAS C. ROMELIA CORRALES ORTIZ 9993 EA-13664 42312 0 5,177.41 -845,475.71

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 RH-4219/21 PAGO DE APORTACIONES OMITIDAS GUADALUPE BAILON VEGA EA-13666 42313 0 196,079.61 -1,041,555.32

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEVOLUCION ARTES DESC NOMINA 2A NOV 21 F. 8928975 IA-7072 8928975 2,783.03 0 -1,038,772.29

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 APORT. OMITIDAS F.355 EA-13721 355 201,257.02 0 -837,515.27

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE PRESTAMO 2DA QNA NOV OFICIO DEP-0405/2021 EA-13746 9322264 0 70,610.46 -908,125.73

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DESC NOM 1A Y 2A QUIN NOV APOYO A TU ECONOMIA 216-12244 EA-13764 863 0 381,706.66 -1,289,832.39

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 DESC NOM VARIOS F.A. ARTES 2A QUIN NOV 216-3811 UF EA-13788 9585464 0 2,783.03 -1,292,615.42

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGO IMPUESTOS NOVIEMBRE DC/318/2021 F.23600030 IA-7179 23600030 4,238,679.72 0 2,946,064.30

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 PAGO IMPUESTOS NOVIEMBRE DC/318/2021 F.23600052 IA-7180 23600052 3,697,784.25 0 6,643,848.55

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 1A QNA DIC F.19988053 IA-7183 19988053 44,776,305.54 0 51,420,154.09

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE AVISO 129932 FACT FI-8639 PENSIONADOS Y JUBILADOS 1ER QNA DIC 2021 EA-13848 6080763 0 2,880,238.84 48,539,915.25

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 RH-4187-21 APOYO SERVICIO JARDIN SPAUACH DIC 2021 EA-13858 6455546 0 1,600.00 48,538,315.25

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO SPAUCH 3 PLAZAS TC DEL MES DE DICIEMBRE 2021 EA-13859 6455549 0 86,274.00 48,452,041.25

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 DA-703/2021 IMPUESTO SOBRE NÓMINA NOVIEMBRE 2021 F. 6540898 EA-13883 6540898 0 49,563.00 48,402,478.25

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO IMPUESTOS MES DE NOVIEMBRE DC/318/2021 F.34673005 EA-13892 34673005 0 8,423,165.00 39,979,313.25

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN DIC A FAVOR DE CRISTINA GUADALUPE YAÑEZ RODRIGUEZ RH4154EA-13902 42314 0 145.99 39,979,167.26

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN DIC A FAVOR DE FERNANDO MONGE QUEZADA  RG 4665/21 EA-13903 42315 0 544.56 39,978,622.70

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN DIC A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN FLORES HOLGUIN RH4663/21EA-13904 42316 0 229.36 39,978,393.34

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN DIC A FAVOR DE RAUL ONTIVEROS VILLA  RH 4661/21 EA-13905 42317 0 4,379.22 39,974,014.12

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 1A QUIN DIC A FAVOR DE TRASLATIONE DEBITUM S.C. RH4664/21 EA-13906 42318 0 291.97 39,973,722.15

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PRESTAMO PRODEP PAGO IMPTOS MES NOV DC/318/2021 F.901 EA-13907 901 776.11 0 39,974,498.26

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO IMPUESTOS MES NOVIEMBRE DC/318/2021 F.900 EA-13908 900 485,924.87 0 40,460,423.13

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 1A QNA DIC F.19988031 EA-13952 19988031 1,759,848.93 0 42,220,272.06

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOLUCION DE NOMINA 4578 A SF 1A QNA DIC F.6916553 EA-13955 6916553 0 690.65 42,219,581.41

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUES DE NOMINA DE LA 1ER QUIN DE DICIEMBRE 2021 STDR_2 IA-7342 144,186.88 0 42,363,768.29

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2169 EMPL: 08562 IA-7343 94,649.70 0 42,458,417.99

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2170 EMPL: 08562 IA-7344 18,403.05 0 42,476,821.04

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2189 EMPL: 08562 IA-7345 94,649.70 0 42,571,470.74

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2190 EMPL: 08562 IA-7346 18,403.05 0 42,589,873.79

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2279 EMPL: 22938 IA-7347 57,119.64 0 42,646,993.43

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2280 EMPL: 22938 IA-7348 15,508.24 0 42,662,501.67

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2313 EMPL: 25447 IA-7349 11,114.24 0 42,673,615.91

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 17990 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001688613IA-7378 14,535.67 0 42,688,151.58

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 17990 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001692676IA-7379 25,000.00 0 42,713,151.58

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 27097 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001689194IA-7380 2,532.66 0 42,715,684.24

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001693777IA-7381 473.71 0 42,716,157.95

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001691053IA-7382 997.49 0 42,717,155.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 R-974 1ER QNA DIC 2021 RT-5%SAL TAB CLAU 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-13941 8367468 0 725,505.75 41,991,649.69

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 R-978 1ER QNA DIC 2021 RT- 11%SAL INTEG CLAU. 48-B BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111103-0EA-13942 649 0 2,369,587.48 39,622,062.21

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 R-977 1ER QNA DIC 2021 RT- MEDIO DIA DE SAL. MIN  BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111104EA-13943 650 0 95,037.90 39,527,024.31

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 R-976 1ER QNA DIC 2021 RT- CUOTA SINDICAL  SPAUACH EA-13944 8367463 0 144,975.97 39,382,048.34

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 R-973 1ER QNA DIC 2021 RT- ADEUDO PROVEEDORES COMP. DE SEG CAJA AHORRO SPAUACHEA-13945 8367467 0 2,611,339.39 36,770,708.95

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGOS SPAUACH F.706 EA-13989 706 87,874.00 0 36,858,582.95

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6407 AVISO 122354 DIFERENCIAL SERV MEDICO DICIEMBRE 2020 EA-13997 9325053 0 456,130.60 36,402,452.35

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.35058031 EA-14001 35058031 2,880,238.84 0 39,282,691.19

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 01 GENERAL 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14414 0 26,053,257.67 13,229,433.52

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 01 PENS. ALIM. GENERAL 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14415 0 350,386.00 12,879,047.52

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 02 EXTRA 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14416 0 2,405,916.66 10,473,130.86

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 02 PENS. ALIM. EXTRA 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14418 0 6,002.93 10,467,127.93

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 03 HONORARIOS 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14419 0 185,844.99 10,281,282.94

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 04 COMPENSACIONES 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14420 0 100,145.57 10,181,137.37

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 18 FINIQUITO ACADEM. HON. ASIM. 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14421 0 2,399,974.93 7,781,162.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 26 COMPENSACIONES RECURSOS PROPIOS 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14422 0 19,150.00 7,762,012.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 27 AYUDANTIAS 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14423 0 283,100.00 7,478,912.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 28 FINIQUITOS ACADM. EXTRAS HON. ASIM. 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14424 0 122,711.63 7,356,200.81

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 45 PENS. ALIM. COMPENSACIONES 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14425 0 34,216.37 7,321,984.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 58 PENS. ALIM. COMP. RUA 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14426 0 10,850.00 7,311,134.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 68 PRESTAMOS 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14427 0 24,000.00 7,287,134.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 81 APOYO PRODEP 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14428 0 3,636.89 7,283,497.55

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 83 COLABORACION RENOV UNIVER UC 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14429 0 3,793,637.16 3,489,860.39

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 84 COLABORACION RENOV UNIVE RUA 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14430 0 1,503,770.01 1,986,090.38

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: 90 PENS. ALIM. FINIQ. ACAD. UC 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14431 0 10,042.05 1,976,048.33

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2412 EMPL: 10734 OFICIO: RH-4160/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14434 0 61,212.58 1,914,835.75

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2413 EMPL: 10734 OFICIO: RH-4160/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14436 0 11,156.75 1,903,679.00

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2414 EMPL: 08396 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14437 0 184,139.15 1,719,539.85

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2416 EMPL: 15508 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14438 0 112,438.95 1,607,100.90

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2417 EMPL: 15508 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14439 0 18,045.36 1,589,055.54

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2418 EMPL: 12603 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14440 0 80,119.54 1,508,936.00

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2419 EMPL: 12603 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14441 0 16,032.62 1,492,903.38

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2420 EMPL: 10348 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14442 0 109,522.06 1,383,381.32

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2421 EMPL: 10348 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14443 0 13,577.86 1,369,803.46

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2422 EMPL: 06383 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14444 0 154,927.60 1,214,875.86

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2423 EMPL: 06383 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14445 0 22,594.42 1,192,281.44

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2424 EMPL: 06139 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14446 0 212,670.40 979,611.04

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2425 EMPL: 06139 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14447 0 58,019.56 921,591.48

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2426 EMPL: 06350 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14448 0 176,678.60 744,912.88

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2427 EMPL: 06350 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14449 0 58,184.75 686,728.13

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2428 EMPL: 06903 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14450 0 181,211.00 505,517.13

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2429 EMPL: 06903 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14451 0 27,481.70 478,035.43

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2430 EMPL: 08039 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14452 0 97,716.16 380,319.27

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2431 EMPL: 08039 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14453 0 2,185.14 378,134.13

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2432 EMPL: 06950 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14454 0 286,679.80 91,454.33

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2433 EMPL: 06950 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14455 0 202,805.04 -111,350.71

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2434 EMPL: 07952 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14456 0 160,522.80 -271,873.51

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2435 EMPL: 07952 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14457 0 53,700.20 -325,573.71

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2436 EMPL: 06854 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14458 0 204,168.40 -529,742.11

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2437 EMPL: 06854 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14459 0 80,941.55 -610,683.66

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2438 EMPL: 08444 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14460 0 134,987.70 -745,671.36

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2439 EMPL: 08444 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14461 0 34,042.29 -779,713.65

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2440 EMPL: 23589 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14462 0 25,127.13 -804,840.78

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2441 EMPL: 23589 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14463 0 138,971.96 -943,812.74

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2442 EMPL: 22650 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14464 0 120,550.20 -1,064,362.94

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2443 EMPL: 22650 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14465 0 24,460.64 -1,088,823.58

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2444 EMPL: 06903 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14466 0 12,635.01 -1,101,458.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2445 EMPL: 23589 OFICIO: RH-4668/2021 1ER QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14467 0 4,000.00 -1,105,458.59

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 17990 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001688613EA-14624 0 14,535.67 -1,119,994.26

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 17990 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001692676EA-14625 0 25,000.00 -1,144,994.26

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 27097 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001689194EA-14626 0 2,532.66 -1,147,526.92

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001693777EA-14627 0 473.71 -1,148,000.63

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 POLIZA DE IMPRESION DE CHEQUES DEL EMPLEADO: 26083 DE LA QUINCENA: 232021 Folio Original(Depósito): 0001691053EA-14628 0 997.49 -1,148,998.12

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 PAGOS EXTRAORD OF RH-4668 F.68158031 IA-7196 68158031 3,016,120.99 0 1,867,122.87

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-864 1ER QNA DIC 2021 RT-DSCTOS  VARIOS SINDICAL SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-14057 2031866 0 387,761.75 1,479,361.12



10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-866 1ER QNA DIC 2021 RT-FONDO DE AHORRO STSUACH FONDO DE AHORRO EA-14058 2031862 0 187,680.00 1,291,681.12

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-879  1ER QNA DIC 2021 RT-FONDO DE PROTESIS SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-14059 2031860 0 4,280.00 1,287,401.12

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-863 1ER QNA DIC 2021 RT-CUOTA SINDICAL SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UACHEA-14060 2031864 0 32,914.25 1,254,486.87

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-880 1ER QNA DIC 2021 RT-FIDEICOMISO DE JUB. BANCO SANTANDER MEXICO FID F/2111105-0EA-14061 644 0 276,338.87 978,148.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-871 1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE MAMA REYES CAMPOS QUINTANA 20501 EA-14062 42319 0 10,700.00 967,448.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-878  1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE TIO ARACELI CARO MENDOZA 8751 EA-14063 42320 0 2,140.00 965,308.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-876 1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE TIO NORMA CRISTINA DIAZ MARTINEZ EA-14064 42321 0 2,140.00 963,168.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-872 1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE PAPA HECTOR EDUARDO FIERRO FLORES 26816EA-14065 42322 0 10,700.00 952,468.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-874 1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE TIA LUIS CARLOS GOMEZ HERNANDEZ 9065EA-14066 42323 0 2,140.00 950,328.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-873 1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE PAPA LUIS ANGEL MERAZ PIÑON 14834 EA-14067 42324 0 10,700.00 939,628.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 R-875 1ER QNA DIC 2021 RT FALLECIMIENTO DE TIO JESUS SALVADOR SALGADO GARCIA 9171EA-14068 42325 0 2,140.00 937,488.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA NOM. STDR 4578 PCE F.449 EA-14079 449 456,130.30 0 1,393,618.30

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA NOM STDR 4578 PAGO ISN NOV F. 765 EA-14084 765 49,563.00 0 1,443,181.30

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOM 4578 BONO ANUAL PERS SINDICALIZADO OF RH-4686 F.48436075 IA-7282 48436075 4,066,174.24 0 5,509,355.54

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOM 4578 PAGOS EXTRAORDINARIOS OF RH-4670 F.48436053 IA-7288 48436053 847,309.42 0 6,356,664.96

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008680 AVISO 130259 RETENCION 12% CTA. INDIVIDUAL 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14150 4417823 0 1,683,510.52 4,673,154.44

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008680 AVISO 130256 RETENCION 12% F.P. REFORMA 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14151 4417825 0 279,472.42 4,393,682.02

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-008680 AVISO 130256 RETENCION 8% F.P. 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14152 4417825 0 1,065,916.14 3,327,765.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 GRANJAS UNIVERSITARIAS AC 1A QUIN DIC 212-06 F. 56894895 EA-14200 56894895 0 17,640.00 3,310,125.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO STSUACH R-859 AYUDA DE TELEFONO CONVENIO DEL DIA 22 DE FEBRERO MES DE DICIEMBRE 2021EA-14201 5229118 0 300 3,309,825.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 DESC NON SEGUROS AFIRME  AUTOS 1A QUIN DIC  216-12156 EA-14202 5016103 0 30,920.00 3,278,905.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 RH-4167/2021 VIATICOS ROCIO KARINA URQUIZA JURADO COMITE STSUACH, DICIEMBRE 2021EA-14203 5229121 0 3,000.00 3,275,905.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 DESC NOM APOYO A TU ECONOMIA 1A QUIN DIC 216-21244 EA-14211 5016106 0 186,888.13 3,089,017.75

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM A SF X PAGOS INDEB 2A DIC OF RH-4670 F.4900728 EA-14213 4900728 0 802.15 3,088,215.60

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM A SE X PAGOS INDEB 2A DIC OF RH-4670 F.4900729 EA-14214 4900729 0 47.35 3,088,168.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGOS STSUACH F.3142105672 EA-14216 2105672 3,300.00 0 3,091,468.25

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO PCE F.866 EA-14218 866 1,065,916.14 0 4,157,384.39

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD 4578 CTA NOMINA PARA IMPUESTOS RETENIDOS F.374 EA-14380 374 5,906.79 0 4,163,291.18

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE AVISO 130274 FACTURA FI-8732 JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QNA DE DIC. 2021EA-14279 9338133 0 2,863,197.71 1,300,093.47

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOL DE NOMINA 4578 A SE X CH CANCELADOS OF RH-4685 F.8608474 EA-14489 8608474 0 27,791.93 1,272,301.54

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOL DE NOMINA 4578 A SF X CH CANCELADOS OF RH-4685 F.8608468 EA-14490 8608468 0 117,273.67 1,155,027.87

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOL DE NOMINA 4578 A SF X CH CANCELADOS OF RH-4684 F.8608471 EA-14491 8608471 0 309,847.62 845,180.25

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 REGISTRO A CTA  NOMINA STDR DEPOSITO CONV PRODEP DIC 2021 F.758958 IA-7329 758958 4,413.00 0 849,593.25

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO PAGO PMO CONV PRODEP NOV 21 F. 33833038 EA-14487 33833038 0 4,413.00 845,180.25

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO PAGO PMO CONV PRODEP DIC 21 F. 33833039 EA-14488 33833039 0 4,413.00 840,767.25

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FG A NOM 4578 PAGOS EXTRAORD 2QDIC 2021 RH-4672/2021 F. 748 EA-14632 748 111,538.01 0 952,305.26

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO PAGO IMPTOS PROY 99-20-769 F. 7581276 IA-7384 7581276 22,678.06 0 974,983.32

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO PAGO IMPTOS PROY 99-20-769 F. 7581276 IA-7389 7581276 22,678.06 0 997,661.38

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RH-4690-21 PAGO PENDIENTE PCE PRISCILLA EDDY ACOSTA EA-14551 42326 0 57,605.86 940,055.52

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RH-4689-21 PAGO PENDIENTE PCE JESUS EDUARDO MEDINA ACOSTA EA-14552 42327 0 78,135.16 861,920.36

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RH-4693-21 PAGO PENDIENTE PCE XOCHITL AGUILAR EA-14553 42328 0 6,892.81 855,027.55

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RH-4692-21 PAGO PENDIENTE PCE NORMA PEREZ EA-14554 42329 0 30,618.51 824,409.04

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 RH-4691-21  PAGO PENDIENTE PCE CARLOS GONZALEZ EA-14555 42330 0 22,365.01 802,044.03

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM FDO ACTIV ACAD FACIATEC 1A QUIN DIC 26-211 EA-14602 114412110 0 4,825.00 797,219.03

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM BECA ALIMENTICIA FILOSOFIA 1A QUIN DIC 216-12188 EA-14603 114412111 0 400 796,819.03

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM APOYO PARA BECAS FCAYF 1A QUIN DIC 216-311 EA-14604 8533406 0 3,425.16 793,393.87

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM VARIOS FCQ 1A QUIN DIC 216-3911 EA-14605 8533408 0 538.93 792,854.94

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM DIPLOMADO RESP SOCIAL UNIV 1A QUIN DIC   216-14035 EA-14606 8533407 0 1,787.50 791,067.44

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM HAPPY CLEAN 1A QUIN DIC 216- QUIMICAS EA-14607 8533416 0 2,009.00 789,058.44

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM CAMPAÑA BECAS ESTUDIANTES QUIMICAS 1A QUIN DIC 216-14034 EA-14608 8533417 0 150 788,908.44

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM DESC VARIOS FI 1A QUIN DIC 216-1011 EA-14609 8549757 0 200 788,708.44

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM PRODUCTOS ZOOTECNIA 1A UIN DIC 216-811 EA-14610 8549759 0 81,665.38 707,043.06

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM DESC VARIOS ZOOTECNIA 1A QUIN DIC 216-4511 EA-14611 8549758 0 585.65 706,457.41

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 DESC NOM PROD ZOOTECNIA 1A QUIN DICIEMBRE 216-811 EA-14612 8549761 0 2,753.95 703,703.46

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE OFICIO DP-0450/2021 AVISO 129969 RETENCION PRESTAMO CORTO PLAZO 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14631 8992572 0 74,946.26 628,757.20

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA NOM 4578 PAGO PCE F. 002 EA-14640 2 195,617.35 0 824,374.55

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 CANCELACION POLIZA I-7384 DEL 27/12/2021 EA-14648 0 22,678.06 801,696.49

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14651 DEL CHEQUE 42331 IA-7390 42331 5,360.00 0 807,056.49

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14652 DEL CHEQUE 42332 IA-7391 42332 2,144.00 0 809,200.49

60030009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION PE-8052 DIA 12/08/2021 FDO 6003 REG HON PRODEP JULIO 2021 IA-7397 14,048.45 0 823,248.94

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUES DE NOMINA DE LA 2DA QUIN DE DICIEMBRE 2021 STDR_2 IA-7420 43,353.46 0 866,602.40

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2288 EMPL: 05257 IA-7421 223,439.60 0 1,090,042.00

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2289 EMPL: 05257 IA-7422 62,593.37 0 1,152,635.37

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2348 EMPL: 26968 IA-7423 53,769.45 0 1,206,404.82

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION DE CHEQUE EXTRAOR: 2349 EMPL: 26968 IA-7424 20,058.87 0 1,226,463.69

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-890 2DA QNA DIC 2021 RT-POR CUOTA SINDICAL CLAU. 60 SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UAEA-14649 2057914 0 33,173.53 1,193,290.16

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-883 2DA QNA DIC 2021 RT-FONDO DE PROTESIS  SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UAEA-14650 2057915 0 4,288.00 1,189,002.16

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-888 2DA QNA DIC 2021 RT- X FALLECIMIENTO DE HERMANO DE FRANCISCO CASTILLO GONZALEZ 8114EA-14651 42331 0 5,360.00 1,183,642.16

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-889 2DA QNA DIC 2021 RT- X FALLECIMIENTO DE TIO DE SOLEDAD PALMA CAMARENA 9183EA-14652 42332 0 2,144.00 1,181,498.16

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-884 2DA QNA DIC 2021 RT-FONDO DE AHORRO CLAU 75-N STSUACH FONDO DE AHORRO EA-14653 2057917 0 188,870.00 992,628.16

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-891 2DA QNA DIC 2021 RT-DESCUENTOS VARIOS  SINDICATO DE TRABAJADORES AL SERVICIO DE LA UAEA-14654 2057916 0 387,932.84 604,695.32

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-886 2DA QNA DIC 2021 RT-FIDEICOMISO DE JUBILACION BANCO SANTANDER MEXICO FID F/2111105-01EA-14655 359 0 278,116.31 326,579.01

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-990  2DA QNA DIC 2021 RT- 11% SAL INTG CLAU. 48-B BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111103-0EA-14656 740 0 2,365,253.29 -2,038,674.28

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-989 2DA QNA DIC 2021 RT-MEDIO DIA SAL. MIN CLAU 51 BANCO SANTANDER MEXICO S.A. FID F/2111104-0EA-14657 741 0 94,754.50 -2,133,428.78

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-889 2DA QNA DIC 2021 RT- X FALLECIMIENTO DE TIO DE SOLEDAD PALMA CAMARENA 9183EA-14658 42334 0 2,144.00 -2,135,572.78

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-986 2DA QNA DIC 2021 RT-5% SAL TAB CLAU 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-14659 2088518 0 723,372.55 -2,858,945.33

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-988 2DA QNA DIC 2021 RT-CUOTA SINDICAL CLAU.68 SPAUACH EA-14660 2088519 0 144,549.33 -3,003,494.66

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-979 2DA QNA DIC 2021 RT- ADEUDO PROVEEDORES CAJA DE AHORRO ETC SPAUACH EA-14661 2088515 0 2,634,504.38 -5,637,999.04

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 R-888 2DA QNA DIC 2021 RT- X FALLECIMIENTO DE HERMANO DE FRANCISCO CASTILLO GONZALEZ 8114EA-14664 42333 0 5,360.00 -5,643,359.04

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PARA PAGO PCE F.23305052 EA-14685 23305052 2,863,197.71 0 -2,780,161.33

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 X IMPUESTOS RETENIDOS F.488 EA-14712 488 19,000.98 0 -2,761,160.35

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 01 GENERAL 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14753 0 25,492,031.86 -28,253,192.21

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 01 PENS. ALIM. GENERAL 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14754 0 373,199.57 -28,626,391.78

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 02 EXTRA 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14755 0 2,420,911.67 -31,047,303.45

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 02 PENS. ALIM. EXTRA 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14756 0 10,030.25 -31,057,333.70

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 03 HONORARIOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14757 0 148,299.07 -31,205,632.77

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 06 BECA A HIJOS ACAD. FALLECIDOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14758 0 24,800.00 -31,230,432.77

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 08 DIFERENCIA CONVENIO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14759 0 745,759.24 -31,976,192.01

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 08 PENS. ALIM. DIFERENCIA CONVENIO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14760 0 4,334.76 -31,980,526.77

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 09 BONO A JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14761 0 265,836.99 -32,246,363.76

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 09 PENS. ALIM. BONO A JUBILADOS Y PENSIONADOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14762 0 2,311.25 -32,248,675.01

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 13 BONO A PENSIONADOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14763 0 85,117.61 -32,333,792.62

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 13 PENS. ALIM. BONO A PENSIONADOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14764 0 531 -32,334,323.62

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 16 BONO ANUAL PENS. Y JUBIL.(ASO) 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14765 0 1,545,732.50 -33,880,056.12

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 16 PENS. ALIM. BONO ANUAL PENS. Y JUBIL.(ASO) 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14766 0 9,467.50 -33,889,523.62

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 17 BONO ANUAL PENS. Y JUBILADOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14767 0 452,040.00 -34,341,563.62

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 17 PENS. ALIM. BONO ANUAL PENS. Y JUBILADOS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14768 0 3,060.00 -34,344,623.62

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 18 FINIQUITO ACADEM. HON. ASIM. 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14769 0 47,533.92 -34,392,157.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 23 CARRERA DOCENTE 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14770 0 2,661,426.03 -37,053,583.57

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 27 AYUDANTIAS 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14771 0 23,240.00 -37,076,823.57

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 28 FINIQUITOS ACADM. EXTRAS HON. ASIM. 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14772 0 1,217.82 -37,078,041.39

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 47 PENS. ALIM. CARRERA DOCENTE 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14773 0 27,283.33 -37,105,324.72

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 15 AJUSTE AL CALENDARIO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14774 0 4,461,987.60 -41,567,312.32

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 20 AGUINALDO CONVENIO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14775 0 240,773.28 -41,808,085.60

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 36 AGUINALDO 2DA. PARTE 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14776 0 30,972,190.07 -72,780,275.67

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 20 PENS. ALIM. AGUINALDO CONVENIO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14777 0 1,334.61 -72,781,610.28

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 31 PENS. ALIM. AGUINALDO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14778 0 347,447.71 -73,129,057.99



10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 41 PENS. ALIM. AJUSTE CALENDARIO 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14779 0 57,343.11 -73,186,401.10

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2446 EMPL: 28515 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14780 0 3,371.68 -73,189,772.78

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2447 EMPL: 28515 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14781 0 3,333.96 -73,193,106.74

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2448 EMPL: 17814 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14782 0 37,057.38 -73,230,164.12

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2449 EMPL: 17814 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14783 0 15,423.19 -73,245,587.31

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2450 EMPL: 25207 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14784 0 3,157.15 -73,248,744.46

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2451 EMPL: 25207 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14785 0 68.34 -73,248,812.80

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2452 EMPL: 17231 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14786 0 25,876.20 -73,274,689.00

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2453 EMPL: 17231 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14787 0 6,784.20 -73,281,473.20

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2454 EMPL: 19419 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14788 0 3,332.78 -73,284,805.98

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2455 EMPL: 19419 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14789 0 19,055.38 -73,303,861.36

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2456 EMPL: 28571 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14790 0 3,332.78 -73,307,194.14

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2457 EMPL: 28571 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14791 0 19,055.38 -73,326,249.52

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2458 EMPL: 28593 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14792 0 2,068.98 -73,328,318.50

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2459 EMPL: 28593 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14793 0 14,246.66 -73,342,565.16

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2460 EMPL: 28594 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14794 0 1,950.83 -73,344,515.99

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2461 EMPL: 28594 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14795 0 13,481.60 -73,357,997.59

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2462 EMPL: 28595 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14796 0 1,950.83 -73,359,948.42

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2463 EMPL: 28595 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14797 0 13,481.60 -73,373,430.02

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2464 EMPL: 28689 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14798 0 1,348.98 -73,374,779.00

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2465 EMPL: 28689 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14799 0 11,984.61 -73,386,763.61

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2466 EMPL: 28572 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14800 0 3,332.78 -73,390,096.39

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2467 EMPL: 28572 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14801 0 23,350.35 -73,413,446.74

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2468 EMPL: 28716 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14802 0 1,213.09 -73,414,659.83

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2469 EMPL: 28716 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14803 0 9,468.03 -73,424,127.86

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2470 EMPL: 17990 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14804 0 6,234.80 -73,430,362.66

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2471 EMPL: 17990 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14805 0 20,584.89 -73,450,947.55

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2472 EMPL: 28573 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14806 0 2,675.94 -73,453,623.49

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2473 EMPL: 28573 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14807 0 14,202.16 -73,467,825.65

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2474 EMPL: 14789 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14808 0 16,853.22 -73,484,678.87

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2475 EMPL: 14789 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14809 0 8,617.73 -73,493,296.60

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2476 EMPL: 27950 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14810 0 6,371.28 -73,499,667.88

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2477 EMPL: 27950 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14811 0 4,909.02 -73,504,576.90

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2478 EMPL: 28955 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14812 0 566.8 -73,505,143.70

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2479 EMPL: 28955 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14813 0 1,849.32 -73,506,993.02

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2480 EMPL: 27522 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14814 0 8,643.70 -73,515,636.72

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2481 EMPL: 27522 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14815 0 6,073.48 -73,521,710.20

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2482 EMPL: 05257 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14816 0 424,499.04 -73,946,209.24

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2483 EMPL: 05257 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14817 0 65,294.13 -74,011,503.37

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2484 EMPL: 24704 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14818 0 1,038.55 -74,012,541.92

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2485 EMPL: 24704 OFICIO: RH-4670/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14819 0 2,029.10 -74,014,571.02

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2487 EMPL: 25784 OFICIO: RH-4672/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14820 0 100,511.69 -74,115,082.71

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: EXTRAOR: 2488 EMPL: 25784 OFICIO: RH-4672/2021 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14821 0 11,026.32 -74,126,109.03

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 34 BONO ANUAL 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14822 0 4,012,025.12 -78,138,134.15

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 RH: 70 PENS.ALIM. BONO ANUAL 2DA QUIN DIC 2021 STDR_2 EA-14823 0 54,149.12 -78,192,283.27

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2A QNA DIC F.97472065 IA-7417 97472065 6,521,872.90 0 -71,670,410.37

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2A QNA DIC F.98659033 IA-7419 98659033 32,177,854.32 0 -39,492,556.05

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SE X PAGOS INDEB OF RH-4707 F.4326438 EA-14735 4326438 0 4,713.49 -39,497,269.54

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SF X PAGOS INDEB OF RH-4708 F.4331805 EA-14737 4331805 0 3,837.99 -39,501,107.53

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SF X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4703 F.3955074 EA-14741 3955074 0 359,861.29 -39,860,968.82

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SF X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4702 F.3955073 EA-14744 3955073 0 18,556.98 -39,879,525.80

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SE X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4702 F.3955077 EA-14745 3955077 0 23,442.22 -39,902,968.02

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A FP X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4702 F.36812276 EA-14746 36812276 0 1,354.26 -39,904,322.28

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 2A QNA DIC F.97472030 EA-14747 97472030 4,099,785.49 0 -35,804,536.79

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2QDIC AGUINALDO 2A PARTE Y AJ CALENDARIO F. 5597031 IA-7433 5597031 22,764,079.24 0 -13,040,457.55

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2QDIC AGUINALDO 2A PARTE Y AJ CALENDARIO F. 5597053 IA-7434 5597053 13,054,760.76 0 14,303.21

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14850 DEL CHEQUE 42338 IA-7436 42338 11,961.07 0 26,264.28

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FG A NOMINA 4578 2QDIC AGUINALDO 2A PARTE Y AJ CALENDARIO F. 5597075 EA-14836 5597075 262,236.38 0 288,500.66

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN DIC  A FAVOR DE CRISTINA GUADALUPE YAÑEZ RODRIGUEZ RH4/22EA-14847 42335 0 1,163.61 287,337.05

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN DICIEMBRE A FAVOR DE FERNANDO MONGE QUEZADA RH 006/22EA-14848 42336 0 2,835.94 284,501.11

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN DICIEMBRE A FAVOR DE MARIA DEL CARMEN RIVERA GRAJEDA RH5/22EA-14849 42337 0 1,115.41 283,385.70

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUUIN DIC A FAVOR DE RAUL ONTIVERO VILLA RH 02/22 EA-14850 42338 0 11,961.07 271,424.63

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN DIC A FAVOR DE TRASLATIONE DEBITUM S.C. RH 3/22 EA-14851 42339 0 2,312.86 269,111.77

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 EMBARGO SALARIAL 2A QUIN DIC A FAVOR DE RAUL ONTIVEROS VILLA RH2/22 EA-14853 42340 0 11,961.07 257,150.70

TOTAL SUBCUENTA-> 437,058,275.50 444,423,811.27 257,150.70

CUENTA--> 112-001802 SANTANDER CTA. 051500335431 0 S.INICIAL-> 17,943,492.44

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.5229 GASTOS F.052 EA-10435 52 0 484,977.17 17,458,515.27

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.4578 NOMINA F.506 EA-10437 506 0 85,673.73 17,372,841.54

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA.1389 GASTOS F.416 EA-10459 416 0 11,048.00 17,361,793.54

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.5229 GASTOS F.181 EA-10460 181 0 55,717.71 17,306,075.83

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRANSFERENCIA A STD CTA.5229 GASTOS F.512 EA-10461 512 0 4,043.06 17,302,032.77

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A CTA NOM- 4578 PAGO PCE F. 331 EA-10607 331 0 262,943.08 17,039,089.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.201 EA-10519 201 200,000.00 0 17,239,089.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.200 EA-10520 200 700,000.00 0 17,939,089.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 04/10/2021 F.9757228 EA-10572 9757228 0 17,503,500.00 435,589.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.121 EA-10692 121 0 1,087,830.38 -652,240.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.604 EA-10693 604 64,958.00 0 -587,282.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.603 EA-10694 603 290,000.00 0 -297,282.69

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.091 EA-10695 91 1,020,000.00 0 722,717.31

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.652 EA-10841 652 0 6,000.00 716,717.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 04/10/2021 F.9757228 IA-5274 9757228 17,503,500.00 0 18,220,217.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 04/10/2021 F.1424687 EA-10667 1424687 0 18,000,000.00 220,217.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.2340923 EA-10698 2340923 0 13,887.00 206,330.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.622 EA-10699 622 730,000.00 0 936,330.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.623 EA-10700 623 90,000.00 0 1,026,330.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.624 EA-10701 624 26,791.00 0 1,053,121.31

10010009901 05-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.572 EA-10840 572 0 14,230.00 1,038,891.31

10010009901 06-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 05/10/2021 F.2185208 IA-5290 2185208 18,001,200.00 0 19,040,091.31

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.7361327 EA-10705 7361327 730,000.00 0 19,770,091.31

10010009901 06-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 05/10/2021 F.2168 EA-10710 2168 0 18,500,000.00 1,270,091.31

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.831 EA-10838 831 0 787,756.95 482,334.36

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA.4578 NOMINA F.940 EA-10839 940 0 35,787.49 446,546.87

10010009901 07-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 06/10/2021 F.532 IA-5374 532 18,501,336.11 0 18,947,882.98

10010009901 07-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 06/10/2021 F.4144614 EA-10775 4144614 0 18,500,000.00 447,882.98

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.965 EA-10807 965 48,404.00 0 496,286.98

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.964 EA-10809 964 50,000.00 0 546,286.98

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.963 EA-10810 963 620,000.00 0 1,166,286.98

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.5017951 EA-10812 5017951 0 4,997,812.38 -3,831,525.40

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.898 EA-10837 898 0 60,727.12 -3,892,252.52

10010009901 08-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 07/10/2021 F.4828803 IA-5425 4828803 18,501,336.11 0 14,609,083.59

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.572 EA-10836 572 0 206,986.80 14,402,096.79

10010009901 08-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 07/10/2021 F.5405247 EA-10847 5405247 0 14,000,000.00 402,096.79

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.611 EA-10860 611 0 25,000.00 377,096.79

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM VENTA DE AUTO 2A QUIN SEPT CONCEPTO 923 EA-10893 236 337.5 0 377,434.29

10010009901 08-oct-21 U-9901 DESC NOM VENTA DE AUTOMOVIL 2A QUIN SEPT EA-10896 309 13,787.50 0 391,221.79

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 164 EA-10902 164 430,000.00 0 821,221.79

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229 LIQ. FAC. F. 594 EA-10904 594 0 530,727.53 290,494.26



10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA LIQ SEP FAC. F. 6586691 EA-10905 6586691 0 1,330,021.81 -1,039,527.55

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIAT. F. 6570623 EA-10906 6570623 0 1,272.00 -1,040,799.55

10010009901 08-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229 F. 5459320908 EA-10907 59320908 0 29,724.26 -1,070,523.81

10010009901 11-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 08/10/2021 F.6249265 IA-5443 6249265 14,001,011.11 0 12,930,487.30

10010009901 11-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 08/10/2021 F.6985694 EA-10934 6985694 0 12,000,000.00 930,487.30

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.044 EA-10948 44 0 55,839.00 874,648.30

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.721 EA-10949 721 0 12,351.00 862,297.30

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 203 EA-10950 203 900,000.00 0 1,762,297.30

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOM STDR 4578 STSUACH F. 204 EA-10951 204 0 300 1,761,997.30

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS F. 1276527 EA-10989 1276527 0 9,527.47 1,752,469.83

10010009901 13-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 11/10/2021 F.9351755 IA-5514 9351755 12,002,600.00 0 13,755,069.83

10010009901 13-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 12/10/2021 F.1745338 IA-5515 1745338 13,000,938.89 0 26,756,008.72

10010009901 13-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 11/10/2021 F.9870664 EA-11052 9870664 0 13,000,000.00 13,756,008.72

10010009901 13-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 12/10/2021 F.2080295 EA-11053 2080295 0 13,000,000.00 756,008.72

10010009901 13-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOM STDR 4578 ISN SEPT 2021 F. 220 EA-11074 220 0 49,265.00 706,743.72

10010009901 13-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.477 EA-11089 477 0 56,111.02 650,632.70

10010009901 14-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 13/10/2021 F.3139175 IA-5545 3139175 13,000,938.89 0 13,651,571.59

10010009901 14-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 13/10/2021 F.357893 EA-11112 357893 0 13,500,000.00 151,571.59

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO FP  A NOM 4578 PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.963 EA-11124 963 0 276,497.52 -124,925.93

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO  A NOM 4578 PRESTAMO PRODEP PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.964 EA-11125 964 0 26,948.97 -151,874.90

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS EA-11143 553 0 7,900.00 -159,774.90

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.637 EA-11144 637 0 202,242.84 -362,017.74

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.025 EA-11145 25 0 406,078.48 -768,096.22

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.609 EA-11146 609 0 1,030,597.87 -1,798,694.09

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.856 EA-11147 856 0 66,281.28 -1,864,975.37

10010009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 1ER QNA OCT F.1073072 EA-11154 1073072 0 1,682,238.42 -3,547,213.79

10010009901 15-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 15/10/2021 F.6669038 IA-5586 6669038 7,000,505.56 0 3,453,291.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.30953 EA-11185 30953 480,000.00 0 3,933,291.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO SPAUACH F.307954 EA-11186 307954 0 86,274.00 3,847,017.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.466 EA-11187 466 520,000.00 0 4,367,017.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.467 EA-11188 467 50,000.00 0 4,417,017.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.468 EA-11189 468 40,757.00 0 4,457,774.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS  BBVA 1389 F.7798909 EA-11190 7798909 0 900,000.00 3,557,774.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.318 EA-11191 318 290,000.00 0 3,847,774.77

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.337 EA-11283 337 0 48,023.25 3,799,751.52

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA GASTOS F.216 EA-11284 216 0 1,513,282.64 2,286,468.88

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.130 EA-11285 130 0 29,000.00 2,257,468.88

10010009901 18-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 15/10/2021 F.6669038 IA-5610 6669038 7,000,505.56 0 9,257,974.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO STSUACH F.437 EA-11250 437 0 3,000.00 9,254,974.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 15/10/2021 F.7916755 EA-11253 7916755 0 8,000,000.00 1,254,974.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 4143460986 EA-11286 43460986 610,000.00 0 1,864,974.44

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS Y REEMB. F. 2713858 EA-11287 2713858 0 42,415.64 1,822,558.80

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 ANT LIQ ZOOT F. 2713859 EA-11289 2713859 0 536,588.28 1,285,970.52

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.827 EA-11291 827 0 3,882.00 1,282,088.52

10010009901 19-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 18/10/2021 F.22225264 IA-5672 2225264 8,001,733.33 0 9,283,821.85

10010009901 19-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 18/10/2021 F.2844110 EA-11372 2844110 0 8,000,000.00 1,283,821.85

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.324 EA-11388 324 37,473.90 0 1,321,295.75

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.323 EA-11389 323 50,000.00 0 1,371,295.75

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.322 EA-11390 322 700,000.00 0 2,071,295.75

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOM 4578 PAGO A PCE F.321 EA-11391 321 0 1,080,684.40 990,611.35

10010009901 19-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.255 EA-11402 255 0 39,062.74 951,548.61

10010009901 20-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802SANTANDER DEP INV 19/10/2021 F.3726165 IA-5687 3726165 8,000,577.78 0 8,952,126.39

10010009901 20-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802SANTANDER DEP INV 19/10/2021 F.4313641 EA-11416 4313641 0 8,000,000.00 952,126.39

10010009901 20-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.786 EA-11423 786 0 3,000.00 949,126.39

10010009901 20-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.909 EA-11449 909 0 2,000.00 947,126.39

10010009901 21-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 20/10/2021 F.4979068 IA-5718 4979068 8,000,577.78 0 8,947,704.17

10010009901 21-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 20/10/2021 F.5536285 EA-11500 5536285 0 8,000,000.00 947,704.17

10010009901 21-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.025 EA-11520 25 1,300,000.00 0 2,247,704.17

10010009901 21-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.683 EA-11531 683 0 1,363,010.67 884,693.50

10010009901 22-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 21/10/2021 F.6273873 IA-5774 6273873 8,000,577.78 0 8,885,271.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.651 EA-11546 651 0 6,200.00 8,879,071.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.387 EA-11547 387 0 3,950.00 8,875,121.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.481 EA-11548 481 0 184,588.00 8,690,533.28

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.066 EA-11549 66 0 18,755.28 8,671,778.00

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.655 EA-11550 655 0 4,935.00 8,666,843.00

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.748 EA-11551 748 240,000.00 0 8,906,843.00

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.749 EA-11552 749 55,000.00 0 8,961,843.00

10010009901 22-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 21/10/2021 F.6835214 EA-11553 6835214 0 6,500,000.00 2,461,843.00

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 8076144 EA-11595 8076144 0 150,000.00 2,311,843.00

10010009901 25-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 22/10/2021 F.7741177 IA-5816 7741177 6,500,469.44 0 8,812,312.44

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.989 EA-11642 989 470,000.00 0 9,282,312.44

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.444 EA-11644 444 0 2,195.00 9,280,117.44

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS EA-11645 301 0 12,449.00 9,267,668.44

10010009901 25-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 22/10/2021 F.8374369 EA-11646 8374369 0 8,000,000.00 1,267,668.44

10010009901 26-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 25/10/2021 F.1914721 IA-5848 1914721 8,001,733.33 0 9,269,401.77

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.209 EA-11704 209 340,000.00 0 9,609,401.77

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.210 EA-11705 210 70,000.00 0 9,679,401.77

10010009901 26-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 25/10/2021 F.2474841 EA-11730 2474841 0 8,000,000.00 1,679,401.77

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS 5229 F.053 EA-11748 53 0 1,600.00 1,677,801.77

10010009901 26-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.195 EA-11809 195 0 136,617.01 1,541,184.76

10010009901 27-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 26/10/2021 F.3272378 IA-5882 3272378 8,000,577.78 0 9,541,762.54

10010009901 27-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 26/10/2021 F.3848679 EA-11755 3848679 0 8,500,000.00 1,041,762.54

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 4578 NOMINA RET IMPTOS F.663 EA-11814 663 0 12,657.28 1,029,105.26

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.809 EA-11815 809 0 7,900.00 1,021,205.26

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.981 EA-11816 981 0 33,356.00 987,849.26

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.892 EA-11817 892 0 5,770.00 982,079.26

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.647 EA-11818 647 0 48,000.00 934,079.26

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.057 EA-11819 57 0 1,689,777.41 -755,698.15

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 46163573 EA-11849 46163573 830,000.00 0 74,301.85

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 46163574 EA-11850 46163574 40,000.00 0 114,301.85

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PCE PENS Y JUB 2A OCT 21 F. 44301655 EA-11851 44301655 0 2,930,428.08 -2,816,126.23

10010009901 28-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 27/10/2021 F.4653162 IA-5924 4653162 8,500,613.89 0 5,684,487.66

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.036 EA-11813 36 0 2,000.00 5,682,487.66

10010009901 28-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 27/10/2021 F.5199561 EA-11835 5199561 0 4,500,000.00 1,182,487.66

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO BBVA CTA 1389 GASTOS F.421 EA-11874 421 0 94,550.00 1,087,937.66

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 2A QNA OCT F.653661 EA-11881 653661 0 2,286,083.54 -1,198,145.88

10010009901 29-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 28/10/2021 F.6205708 IA-5966 6205708 4,500,325.00 0 3,302,179.12

10010009901 29-oct-21 U-9901 R-943 2DA QNA OCT 2021 RT-5% SAL TAB CLAU 61 SCOTIABANK INVERLAT SAD FID 215970237EA-11889 8709774 0 733,065.58 2,569,113.54

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASP A FP X PAGO AL SPAUACH RET 5% EN POLIZA E-11899 F.387 EA-11897 387 733,065.58 0 3,302,179.12

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.952 EA-11961 952 0 110,575.00 3,191,604.12

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.112 EA-11963 112 0 227,449.34 2,964,154.78

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.8165047 EA-11971 8165047 0 100,379.71 2,863,775.07

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.8165048 EA-11972 8165048 500,000.00 0 3,363,775.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 14/10/2021 F.4599959 IA-5981 4599959 13,500,975.00 0 16,864,750.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION DE POLIZA NO.10572 DIA 04/10/2021 EA-12012 17,503,500.00 0 34,368,250.07

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA INGRESO NO.5610 DIA 18/10/2021 EA-12013 0 7,000,505.56 27,367,744.51

10010009901 31-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 01/10/2021 F.6762788 EA-12032 6762788 0 17,500,000.00 9,867,744.51



10010009901 31-oct-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 14/10/2021 F.5657700 EA-12038 5657700 0 7,000,000.00 2,867,744.51

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 19066139 EA-12048 19066139 900,000.00 0 3,767,744.51

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 19066140 EA-12050 19066140 57,740.00 0 3,825,484.51

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 19066141 EA-12051 19066141 77,000.00 0 3,902,484.51

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389  F. 9713633 EA-12052 9713633 0 13,925.00 3,888,559.51

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229  F. 04176901 EA-12053 4176901 0 59,327.90 3,829,231.61

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389  F. 9390877 EA-12054 9390877 0 7,532.70 3,821,698.91

10010009901 31-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389  F. 1144186 EA-12056 1144186 0 60,000.00 3,761,698.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.903 EA-11981 903 0 80,968.00 3,680,730.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.008 EA-12007 8 780,000.00 0 4,460,730.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.009 EA-12009 9 110,000.00 0 4,570,730.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 CANCELACION DE POLIZA NO.10572 DIA 04/10/2021 EA-12010 17,503,500.00 0 22,074,230.91

10010009901 03-nov-21 U-9901 CANCELACION POLIZA NO.12010 DIA 03/11/2021 EA-12011 0 17,503,500.00 4,570,730.91

10010009901 04-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 03/11/2021 F.7588242 EA-12113 7588242 0 4,000,000.00 570,730.91

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.652 EA-12159 652 0 3,394,585.04 -2,823,854.13

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.830 EA-12160 830 0 141,010.00 -2,964,864.13

10010009901 05-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 04/11/2021 F.8367645 IA-6069 8367645 4,000,288.89 0 1,035,424.76

10010009901 05-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 04/11/2021 F.8972175 EA-12175 8972175 0 500,000.00 535,424.76

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.943 EA-12186 943 630,000.00 0 1,165,424.76

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.944 EA-12187 944 130,000.00 0 1,295,424.76

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.1393010 EA-12188 1393010 0 11,414.00 1,284,010.76

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.304 EA-12214 304 0 48,301.14 1,235,709.62

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.305 EA-12215 305 0 214,448.90 1,021,260.72

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.713 EA-12216 713 0 28,199.00 993,061.72

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.986 EA-12217 986 0 27,107.00 965,954.72

10010009901 05-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.457 EA-12218 457 0 16,113.00 949,841.72

10010009901 08-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 05/11/2021 F.9851298 IA-6081 9851298 500,036.11 0 1,449,877.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.817 EA-12227 817 36,752.00 0 1,486,629.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.816 EA-12228 816 90,000.00 0 1,576,629.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.815 EA-12229 815 450,000.00 0 2,026,629.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 05/11/2021 F.1662799 EA-12230 1662799 0 1,000,000.00 1,026,629.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.4644901 EA-12240 4644901 0 20,500.00 1,006,129.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS F. 4528797 EA-12242 4528797 0 55,000.00 951,129.83

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 VIATICOS F. 4528799 EA-12243 4528799 0 3,427.00 947,702.83

10010009901 09-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 08/11/2021 F.4180848 IA-6172 4180848 1,000,216.67 0 1,947,919.50

10010009901 09-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 08/11/2021 F.4741996 EA-12292 4741996 0 1,500,000.00 447,919.50

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO PCE APORTACIONES OMITIDAS F.54043776 EA-12298 54043776 0 206,687.57 241,231.93

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.673 EA-12303 673 0 167,550.83 73,681.10

10010009901 10-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 09/11/2021 F.5638052 IA-6216 5638052 1,500,108.33 0 1,573,789.43

10010009901 10-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 09/11/2021 F.6170261 EA-12368 6170261 0 1,500,000.00 73,789.43

10010009901 10-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.015 EA-12397 15 0 16,657.81 57,131.62

10010009901 10-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.072 EA-12398 72 0 315,621.12 -258,489.50

10010009901 11-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 10/11/2021 F.7139875 IA-6242 7139875 1,500,108.33 0 1,241,618.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO SPAUACH F.648543125 EA-12423 648543125 0 86,274.00 1,155,344.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 45798 PAGO STSUACH F.8543124 EA-12425 8543124 0 300 1,155,044.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.8543127 EA-12426 8543127 90,000.00 0 1,245,044.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.8543126 EA-12427 8543126 500,000.00 0 1,745,044.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.5365473 EA-12428 5365473 390,000.00 0 2,135,044.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 10/11/2021 F.7872987 EA-12440 7872987 0 1,500,000.00 635,044.83

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOM PAGO IMP MES OCT DC-288 F.2315535 EA-12460 2315535 0 392,753.46 242,291.37

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOM PRESTAMO PRODEP PAGO IMP MES OCT DC-288 F.2315536 EA-12462 2315536 0 776.11 241,515.26

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.337 EA-12467 337 0 4,900.00 236,615.26

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.053 EA-12468 53 0 391,292.26 -154,677.00

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.905 EA-12469 905 0 30,059.00 -184,736.00

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PRESTAMO PRODEP 1ER QNA NOV F.908 EA-12552 908 0 3,636.89 -188,372.89

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO A CTA NOMINA PAGO ISN OCT 21  F. 51171390 EA-12559 51171390 0 49,140.00 -237,512.89

10010009901 12-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 11/11/2021 F.8691652 IA-6276 8691652 1,500,108.33 0 1,262,595.44

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.605 EA-12484 605 0 45,402.40 1,217,193.04

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.302 EA-12485 302 0 27,879.01 1,189,314.03

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.020 EA-12486 20 0 315,660.20 873,653.83

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.297 EA-12556 297 340,000.00 0 1,213,653.83

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO STSUACH F.296 EA-12557 296 0 22,474.60 1,191,179.23

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.274 EA-12565 274 0 15,000.00 1,176,179.23

10010009901 16-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.596 EA-12574 596 0 23,797.00 1,152,382.23

10010009901 16-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GATOS F.776 EA-12695 776 0 37,122.00 1,115,260.23

10010009901 17-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 16/11/2021 F.8144146 EA-12645 8144146 0 1,000,000.00 115,260.23

10010009901 17-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.197 EA-12696 197 0 55,188.58 60,071.65

10010009901 18-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 17/11/2021 F.9216526 IA-6394 9216526 1,000,072.22 0 1,060,143.87

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.1993147 EA-12678 1993147 0 288,400.00 771,743.87

10010009901 18-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 17/11/2021 F.9817219 EA-12682 9817219 0 1,000,000.00 -228,256.13

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO PCE F.741 EA-12685 741 0 1,071,560.70 -1,299,816.83

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.9447340 EA-12687 9447340 0 31,548.46 -1,331,365.29

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.143 EA-12688 143 57,000.00 0 -1,274,365.29

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.861 EA-12689 861 30,000.00 0 -1,244,365.29

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.860 EA-12690 860 1,000,000.00 0 -244,365.29

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.649 EA-12691 649 35,230.50 0 -209,134.79

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO STSUACH F.766 EA-12692 766 0 133,000.00 -342,134.79

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.648 EA-12693 648 560,000.00 0 217,865.21

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.649 EA-12694 649 35,230.50 0 253,095.71

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.451 EA-12697 451 0 317,457.77 -64,362.06

10010009901 18-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 F.464 EA-12701 464 0 248,101.64 -312,463.70

10010009901 19-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 18/11/2021 F.1757922 IA-6424 1757922 1,000,072.22 0 687,608.52

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.964 EA-12771 964 740,000.00 0 1,427,608.52

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A GATOS STDR 5229 F. 17485495 EA-12815 17485495 0 73,415.91 1,354,192.61

10010009901 19-nov-21 U-9901 TR A BBVA CTA 1389 GASTOS F.4463428 EA-12818 4463428 0 68,400.00 1,285,792.61

10010009901 22-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.362 EA-12823 362 0 13,164.00 1,272,628.61

10010009901 22-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 19/11/2021 F. 4045028 EA-12828 4045028 0 1,000,000.00 272,628.61

10010009901 23-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 22/11/2021 F.6496394 IA-6486 6496394 1,000,233.33 0 1,272,861.94

10010009901 23-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 22/11/2021 F.7098349 EA-12922 7098349 0 1,500,000.00 -227,138.06

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.168 EA-12936 168 500,000.00 0 272,861.94

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.169 EA-12938 169 20,000.00 0 292,861.94

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.170 EA-12940 170 26,337.00 0 319,198.94

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.7598536 EA-12946 7598536 650,000.00 0 969,198.94

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.598537 EA-12947 598537 35,000.00 0 1,004,198.94

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.548 EA-12982 548 0 60,000.00 944,198.94

10010009901 24-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 23/11/2021 F.7864437 IA-6560 7864437 1,500,116.67 0 2,444,315.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 23/11/2021 F.8365858 EA-12965 8365858 0 2,000,000.00 444,315.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 F.997 EA-12992 997 0 27,780.00 416,535.61

10010009901 24-nov-21 U-9901 TRAPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.469 EA-12993 469 0 6,024.00 410,511.61

10010009901 25-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 24/11/2021 F.9089693 IA-6626 9089693 2,000,155.56 0 2,410,667.17

10010009901 25-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 24/11/2021 F.9651845 EA-12998 9651845 0 2,000,000.00 410,667.17

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.099 EA-13029 99 0 34,800.00 375,867.17

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA X FALTANTE EN TRASP. DE LA 1ER QNA DE NOV OF RH/4045 F.647 EA-13031 647 0 281.57 375,585.60

10010009901 26-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 25/11/2021 F.1474533 IA-6719 1474533 2,000,155.56 0 2,375,741.16

10010009901 26-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 25/11/2021 F.2144179 EA-13040 2144179 0 1,500,000.00 875,741.16

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.611 EA-13115 611 890,000.00 0 1,765,741.16

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.612 EA-13116 612 110,000.00 0 1,875,741.16



10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS 5229 PAGO SPAUACH F.966 EA-13117 966 0 174,148.00 1,701,593.16

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.223 EA-13121 223 0 3,000.00 1,698,593.16

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.332 EA-13122 332 0 111,529.29 1,587,063.87

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.477 EA-13123 477 0 630,753.07 956,310.80

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.476 EA-13124 476 0 757,927.80 198,383.00

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.041 EA-13125 41 0 23,120.00 175,263.00

10010009901 26-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.612 EA-13126 612 0 11,758.84 163,504.16

10010009901 29-nov-21 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 26/11/2021 F.3142133 IA-6752 3142133 1,500,116.67 0 1,663,620.83

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO A STD CTA 4578 NOMINA RETENCION IMPUESTOS F.869 EA-13127 869 0 5,906.79 1,657,714.04

10010009901 30-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.189 EA-13224 189 0 22,260.00 1,635,454.04

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.062 EA-13300 62 0 303,716.92 1,331,737.12

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 01/12/2021 F.1126488966 EA-13315 1126488966 0 1,350,000.00 -18,262.88

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.437 EA-13465 437 0 32,249.47 -50,512.35

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.746 EA-13466 746 0 557,801.90 -608,314.25

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.480 EA-13467 480 0 201,773.66 -810,087.91

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 02/12/2021 F.5061841 IA-6922 5061841 2,500,194.44 0 1,690,106.53

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 02/12/2021 F.5852764 EA-13446 5852764 0 2,000,000.00 -309,893.47

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.020 EA-13468 20 0 1,500.00 -311,393.47

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.917 EA-13469 917 0 547,338.23 -858,731.70

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 03/12/2021 F.6889370 IA-6961 6889370 2,000,155.56 0 1,141,423.86

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.13505 DEL 06/12/2021 REG.INCORRECTO IA-6971 0 3,570,000.00 -2,428,576.14

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 03/12/2021 F.7745506 EA-13489 77455506 0 1,000,000.00 -3,428,576.14

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.6488968 EA-13499 6488968 18,929.00 0 -3,409,647.14

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.6488967 EA-13500 6488967 250,000.00 0 -3,159,647.14

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.6488966 EA-13501 6488966 1,350,000.00 0 -1,809,647.14

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 P/PAGO PCE F.2515513 EA-13502 2515513 0 1,071,899.84 -2,881,546.98

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515516 EA-13503 2515516 19,383.00 0 -2,862,163.98

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515515 EA-13504 2515515 110,000.00 0 -2,752,163.98

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515514 EA-13505 2515514 3,570,000.00 0 817,836.02

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.5434671 EA-13506 5434671 750,000.00 0 1,567,836.02

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.5434672 EA-13507 5434672 32,757.91 0 1,600,593.93

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.2515514 EA-13511 2515514 570,000.00 0 2,170,593.93

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.958 EA-13529 958 0 17,000.00 2,153,593.93

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 06/12/2021 F.1651570 IA-6991 1651570 1,000,233.33 0 3,153,827.26

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.534 EA-13578 534 400,000.00 0 3,553,827.26

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 06/12/2021 F.2331442 EA-13608 2331442 0 1,500,000.00 2,053,827.26

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.668 EA-13625 668 0 55,761.00 1,998,066.26

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.525 EA-13629 525 0 25,153.00 1,972,913.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 07/12/2021 F.33954564 IA-7019 3395464 1,500,116.67 0 3,473,029.93

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 08/12/2021 F.5046526 IA-7020 5046526 2,000,155.56 0 5,473,185.49

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.771 EA-13645 771 500,000.00 0 5,973,185.49

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.6899154 EA-13646 6899154 0 11,361.00 5,961,824.49

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.31 EA-13647 31 0 300,000.00 5,661,824.49

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 07/12/2021 F.4061135 EA-13648 4061135 0 2,000,000.00 3,661,824.49

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 08/12/2021 F.5688425 EA-13649 5688425 0 2,000,000.00 1,661,824.49

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.176 EA-13768 176 0 268,126.39 1,393,698.10

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.778 EA-13769 778 0 523,421.08 870,277.02

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.777 EA-13770 777 0 4,090.00 866,187.02

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.779 EA-13771 779 0 54,728.00 811,459.02

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 09/12/2021 F.6642020 IA-7052 6642020 2,000,155.56 0 2,811,614.58

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.356 EA-13719 356 50,000.00 0 2,861,614.58

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 09/12/2021 F.7311880 EA-13720 7311880 0 1,500,000.00 1,361,614.58

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 APORT. OMITIDAS F.355 EA-13721 355 0 201,257.02 1,160,357.56

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.328 EA-13767 328 0 465,775.22 694,582.34

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 10/12/2021 F.8318653 IA-7114 8318653 1,500,116.67 0 2,194,699.01

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 10/12/2021 F.9335473 EA-13807 9335473 0 500,000.00 1,694,699.01

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.861 EA-13843 861 0 10,000.00 1,684,699.01

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.068 EA-13844 68 0 39,776.00 1,644,923.01

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.825 EA-13847 825 0 7,580.00 1,637,343.01

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 13/12/2021 F.3544709 IA-7149 3544709 500,116.67 0 2,137,459.68

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 13/12/2021 F.4376483 EA-13860 4376483 0 500,000.00 1,637,459.68

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PRESTAMO PRODEP PAGO IMPTOS MES NOV DC/318/2021 F.901 EA-13907 901 0 776.11 1,636,683.57

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO IMPUESTOS MES NOVIEMBRE DC/318/2021 F.900 EA-13908 900 0 485,924.87 1,150,758.70

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.438 EA-13939 438 0 14,853.65 1,135,905.05

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.508 EA-13940 508 0 57,286.44 1,078,618.61

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 SANTANDER DEP INV 14/12/2021 F.5719007 IA-7181 5719007 500,038.89 0 1,578,657.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.275 EA-13988 275 0 2,778.00 1,575,879.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGOS SPAUACH F.706 EA-13989 706 0 87,874.00 1,488,005.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.186 EA-13998 186 40,000.00 0 1,528,005.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.185 EA-13999 185 28,315.80 0 1,556,321.30

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.184 EA-14000 184 1,590,000.00 0 3,146,321.30

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.346 EA-14002 346 615,000.00 0 3,761,321.30

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.666 EA-14069 666 40,000.00 0 3,801,321.30

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.665 EA-14070 665 540,000.00 0 4,341,321.30

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 15/12/2021 F.9063826 EA-14075 9063826 0 1,500,000.00 2,841,321.30

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA NOM. STDR 4578 PCE F.449 EA-14079 449 0 456,130.30 2,385,191.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA NOM STDR 4578 PAGO ISN NOV F. 765 EA-14084 765 0 49,563.00 2,335,628.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 ANT LIQ ZOOT. F. 6540897 EA-14085 6540897 0 115,632.00 2,219,996.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA F.2630768 EA-14094 2630768 0 18,900.00 2,201,096.00

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.372 EA-14144 372 0 142,150.79 2,058,945.21

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 16/12/2021 F.1760400 IA-7281 1760400 1,500,116.67 0 3,559,061.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 16/12/2021 F.2649876 EA-14162 2649876 0 1,500,000.00 2,059,061.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGOS STSUACH F.3142105672 EA-14216 2105672 0 3,300.00 2,055,761.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.426 EA-14217 426 470,000.00 0 2,525,761.88

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA PAGO PCE F.866 EA-14218 866 0 1,065,916.14 1,459,845.74

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.004 EA-14379 4 0 1,300,000.00 159,845.74

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD 4578 CTA NOMINA PARA IMPUESTOS RETENIDOS F.374 EA-14380 374 0 5,906.79 153,938.95

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER DEP INV 17/12/2021 F.3946417 IA-7306 3946417 1,500,116.67 0 1,654,055.62

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.392 EA-14378 392 0 11,271.70 1,642,783.92

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.856 EA-14374 856 0 67,420.53 1,575,363.39

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A STD CTA 5229 GASTOS F.857 EA-14375 857 0 13,260.50 1,562,102.89

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.804 EA-14376 804 0 196,580.52 1,365,522.37

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO PAGO PMO CONV PRODEP NOV 21 F. 33833038 IA-7350 33833038 4,413.00 0 1,369,935.37

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO PAGO PMO CONV PRODEP DIC 21 F. 33833039 IA-7352 33833039 4,413.00 0 1,374,348.37

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FG A NOM 4578 PAGOS EXTRAORD 2QDIC 2021 RH-4672/2021 F. 748 EA-14632 748 0 111,538.01 1,262,810.36

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.3379078 EA-14635 3379078 0 40,145.00 1,222,665.36

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION STDR 5431 F. 001 EA-14639 1 500,000.00 0 1,722,665.36

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA NOM 4578 PAGO PCE F. 002 EA-14640 2 0 195,617.35 1,527,048.01

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.12694 DEL 18/11/2021 REG.DUPLICADO IA-7403 0 35,230.50 1,491,817.51

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.14716 DEL 29/12/2021 REG.INC. IA-7404 0 1,000.00 1,490,817.51

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 X IMPUESTOS RETENIDOS F.488 EA-14712 488 0 19,000.98 1,471,816.53

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.2191523 EA-14715 2191523 0 800,000.00 671,816.53

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.3496409 EA-14716 3496409 1,000.00 0 672,816.53

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.53496410 EA-14717 53496410 100,000.00 0 772,816.53

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.53496411 EA-14718 53496411 163,329.01 0 936,145.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS 5229 F.53496412 EA-14719 53496412 0 172,548.00 763,597.54

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5431 F.53496409 EA-14720 53496409 1,000,000.00 0 1,763,597.54



10010009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A FP X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4702 F.36812276 EA-14746 36812276 1,354.26 0 1,764,951.80

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 CANCELACION POLIZA E-13315 DEL 02/12/2021 EA-14751 1,350,000.00 0 3,114,951.80

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1802 SANTANDER AP INV 01/12/2021 F.4047350 EA-14752 4047350 0 2,500,000.00 614,951.80

TOTAL SUBCUENTA-> 327,642,098.38 344,970,639.02 614,951.80

CUENTA--> 112-001803 BANCOMER CTA. 00141195107 0 S.INICIAL-> 159,338,472.96

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 5839020 EA-10608 5839020 0 250,000.00 159,088,472.96

10010009901 01-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 PAGO OPERADORA UNIV. F. 98969023 EA-10609 98969023 0 85,000.00 159,003,472.96

10010009901 04-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 01/10/2021 CUP SERV JVN HEROES F.68732060 IA-5288 68732060 1,000.22 0 159,004,473.18

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 MEDICINA F.26206056 IA-5416 26206056 8,984.00 0 159,013,457.18

10010009901 04-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 MEDICINA F.26206043 IA-5417 26206043 17,481.00 0 159,030,938.18

10010009901 04-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 01/10/2021 CUP SERV JVN HEROES F.517415 EA-10690 517415 0 1,000.22 159,029,937.96

10010009901 05-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 04/10/2021 CPYS GASOL EL NAVEGANTE F.91460171 IA-5289 91460171 720.04 0 159,030,658.00

10010009901 05-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.3474 EA-10668 3474 0 158,600,000.00 430,658.00

10010009901 05-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 04/10/2021 CPYS GASOL EL NAVEGANTE F.590200 EA-10696 590200 0 720.04 429,937.96

10010009901 06-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.3474 IA-5291 3474 158,616,520.83 0 159,046,458.79

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO APOYO SERVICIO MEDICO DE POLITICAS (UF) A (UC) DIC 2020 F. 94518030 IA-5302 94518030 43,317.20 0 159,089,775.99

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO APOYO SERVICIO MEDICO DE ENFERMERIA (UF) A (UC) DIC 2020 F. 94518089 IA-5303 94518089 7,409.97 0 159,097,185.96

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO APOYO SERVICIO AGUA ENFERMERIA  (UF) A (UC) NOV 2020 F. 94518102 IA-5304 84518102 30,540.66 0 159,127,726.62

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO APOYO SERVICIO LUZ ELECTRICA ENFERMERIA (UF) A (UC) NOV 2020 F. 94518115IA-5305 94518115 73,758.50 0 159,201,485.12

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO APOYO SERVICIO MEDICO DE ENFERMERIA (UF) A (UC) NOV 2020 F. 94518128 IA-5306 94518128 5,016.76 0 159,206,501.88

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO APOYO SERVICIO MEDICO DE ENFERMERIA (UF) A (UC) OCT 2020 F. 94518141 IA-5307 84518141 8,691.81 0 159,215,193.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 FCA F.49126076 IA-5418 49126076 18,081.00 0 159,233,274.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 FCA F.49126093 IA-5419 49126093 5,554.00 0 159,238,828.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 POLITICAS F.69246042 IA-5420 69246042 72,578.00 0 159,311,406.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 MEDICINA F.69246019 IA-5421 69246019 7,330.00 0 159,318,736.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 CUP F.49126063 IA-5422 49126063 9,741.00 0 159,328,477.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 CUP F.49126050 IA-5423 49126050 2,446.00 0 159,330,923.69

10010009901 06-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.3475 EA-10711 3475 0 158,500,000.00 830,923.69

10010009901 07-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.3475 IA-5375 3475 158,516,510.42 0 159,347,434.11

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) FACIATEC F. 22268046 IA-5388 22268046 19,473.01 0 159,366,907.12

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) INGENIERIA F. 22268059 IA-5389 22268059 47,420.41 0 159,414,327.53

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) POLITICAS F. 22268118 IA-5393 22268118 520,450.52 0 159,934,778.05

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) DERECHO F. 22268131 IA-5394 22268131 5,234.38 0 159,940,012.43

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) MEDICINA F. 22268158 IA-5395 22268158 95,542.14 0 160,035,554.57

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ENFERMERIA F. 22268171 IA-5396 22268171 265,202.37 0 160,300,756.94

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ODONTOLOGIA F. 22268184 IA-5397 22268184 162,311.97 0 160,463,068.91

10010009901 07-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO ADEUDO LIQUIDACION SEPT 2021 DERECHO (F) F. 13746 IA-5398 13746 37,709.50 0 160,500,778.41

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 FCA F.45321068 IA-5424 45321068 181,158.00 0 160,681,936.41

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS SEP21 FCA F.45321055 IA-5427 45321055 27,402.00 0 160,709,338.41

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS DELICIAS SEP21 FCA F.45321042 IA-5429 45321042 12,865.09 0 160,722,203.50

10010009901 07-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.3476 EA-10776 3476 0 159,000,000.00 1,722,203.50

10010009901 07-oct-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC. SEPT 21 (UF) ARTES F. 22268144 EA-10796 22268144 0 41,173.27 1,681,030.23

10010009901 08-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.3476 IA-5426 3476 159,016,562.50 0 160,697,592.73

10010009901 08-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 06/09/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.81214019 IA-5438 81214019 748.72 0 160,698,341.45

10010009901 08-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 06/09/2021 CPYS COM RAP BWW PUERTA NTE F.81214032 IA-5439 81214032 1,851.00 0 160,700,192.45

10010009901 08-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 06/09/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.81214045 IA-5440 81214045 1,100.15 0 160,701,292.60

10010009901 08-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 06/09/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA GREAT AMERICAN F.161891 EA-10845 161891 0 4,215.90 160,697,076.70

10010009901 08-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.3477 EA-10848 3477 0 160,500,000.00 197,076.70

10010009901 08-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 06/09/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.243351 EA-10889 243351 0 748.72 196,327.98

10010009901 08-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 06/09/2021 CPYS COM RAP BWW PUERTA NTE F.723693 EA-10891 723693 0 1,851.00 194,476.98

10010009901 08-oct-21 U-9901 GTOS X  COMP T.E. 06/09/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.71868 EA-10894 718678 0 1,100.15 193,376.83

10010009901 08-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 07/10/2021 ALAN RENTERIA REST SAN LUIS F.776568 EA-10897 776568 0 2,645.50 190,731.33

10010009901 11-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.3477 IA-5444 3477 160,516,718.75 0 160,707,450.08

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 DERECHO F.18023059 IA-5455 18023059 3,157.71 0 160,710,607.79

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 FILOSOFIA F.18023072 IA-5456 18023072 9,995.75 0 160,720,603.54

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 ARTES F.18023085 IA-5457 18023085 1,494.91 0 160,722,098.45

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 MEDICINA F.18023098 IA-5458 18023098 3,480.75 0 160,725,579.20

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYOS ERV MED SEP21 ENFERMERIA F.18023111 IA-5459 18023111 11,531.33 0 160,737,110.53

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 ODONTOLOGIA F.18023124 IA-5460 18023124 4,421.62 0 160,741,532.15

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 FISICAS F.18023137 IA-5461 18023137 13,528.34 0 160,755,060.49

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS SEP21 INGENIERIA F.18023020 IA-5462 18023020 406 0 160,755,466.49

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO PAGO ADEUDO DE FILOSOFIA UF A UC F. 11880020 IA-5466 11880020 200,000.00 0 160,955,466.49

10010009901 11-oct-21 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.10889 DEL 08/10/2021 REG DUPL IA-5471 748.72 0 160,956,215.21

10010009901 11-oct-21 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.10891 DEL 08/10/2021 REG DUPL IA-5472 1,851.00 0 160,958,066.21

10010009901 11-oct-21 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.10894 DEL 08/10/2021 REG DUPL IA-5473 1,100.15 0 160,959,166.36

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 AGRICOLAS F.18023033 IA-5474 18023033 1,703.53 0 160,960,869.89

10010009901 11-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO SERV MED SEP21 FCA F.18023046 IA-5475 18023046 26,928.08 0 160,987,797.97

10010009901 11-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.3478 EA-10935 3478 0 160,400,000.00 587,797.97

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV A CPYS X COBRO DUPL EL DIA 08/10/21 T.E. 06/09/21 F.31102020 EA-10961 31102020 0 748.72 587,049.25

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV A CPYS X COBRO DUPL EL DIA 08/10/21 T.E. 06/09/21 F.31102033 EA-10962 31102033 0 1,851.00 585,198.25

10010009901 11-oct-21 U-9901 DEV A CUP X COBRO DUPL EL DIA 08/10/21 T.E. 06/09/21 F.31102046 EA-10963 31102046 0 1,100.15 584,098.10

10010009901 13-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.3478 IA-5516 3478 160,450,125.00 0 161,034,223.10

10010009901 13-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 FISICAS F.39428048 IA-5526 39428048 364,215.00 0 161,398,438.10

10010009901 13-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.3479 EA-11054 3479 0 160,800,000.00 598,438.10

10010009901 14-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.3479 IA-5546 3479 160,833,500.00 0 161,431,938.10

10010009901 14-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 08/10/2021 DERECHO SHANGRI LA F.1270022 IA-5581 1270022 8,408.00 0 161,440,346.10

10010009901 14-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 11/10/2021 FCA REST LA CHANGADA F.1270035 IA-5582 1270035 1,600.00 0 161,441,946.10

10010009901 14-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 12/10/2021 CPYS GASOL CARVEL F.1270048 IA-5583 1270048 601.07 0 161,442,547.17

10010009901 14-oct-21 U-9901 PAGO T.E 12/10/2021 CPYS CLIP MX COMIDA F.1270061 IA-5584 1270061 159 0 161,442,706.17

10010009901 14-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 13/10/2021 CPYS BAR SAN LUIS F.1270074 IA-5585 1270074 1,644.50 0 161,444,350.67

10010009901 14-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.3480 EA-11113 3480 0 161,000,000.00 444,350.67

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/10/2021 FRANCISCO MARQUEZ DOÑA TOTA F.471737 EA-11133 471737 0 239 444,111.67

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 JUAN PABLO MARTINEZ TWIN PEAKS F.188228 EA-11134 188228 0 3,389.10 440,722.57

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 JUAN PABLO MARTINEZ FIST WATCH F.459561 EA-11135 459561 0 2,214.13 438,508.44

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 JUAN PABLO MTZ CRACKER BARREL F.26174 EA-11136 26174 0 1,856.84 436,651.60

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 JUAN PABLO MARTINEZ ACO MEXICO F.320178 EA-11137 320178 0 634 436,017.60

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 FRANCISCO MARQUEZ GARUFA F.200782 EA-11138 200782 0 3,484.50 432,533.10

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 FRANCISCO MARQUEZ REST DANIEL VEGA F.897467 EA-11140 897467 0 270.25 432,262.85

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA PHOENIX AREA MALL F.654090 EA-11141 654090 0 104.16 432,158.69

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/10/2021 DERECHO SHANGRI LA F.374072 EA-11162 374072 0 8,408.00 423,750.69

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/10/2021 FCA REST LA CHANGADA F.527398 EA-11164 527398 0 1,600.00 422,150.69

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 12/10/2021 CPYS GASOL CARVEL SUECO F.136418 EA-11166 136418 0 601.07 421,549.62

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 12/10/2021 CPYS CLIP COMIDA CORRIDA F.536514 EA-11168 536514 0 159 421,390.62

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 12/10/2021 JUAN PABLO MARTINEZ CHEESECAKE F.940440 EA-11170 940440 0 3,381.60 418,009.02

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 13/10/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA AC MARRIOT PHX F.235188 EA-11171 235188 0 11,673.95 406,335.07

10010009901 14-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 13/10/2021 CPYS BAR SAN LUIS F.281829 EA-11172 281829 0 1,644.50 404,690.57

10010009901 15-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.3480 IA-5587 3480 161,016,770.83 0 161,421,461.40

10010009901 15-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA EGRESO NO.11181 DIA 15/10/2021 IA-5596 4,041.10 0 161,425,502.50

10010009901 15-oct-21 U-9901 PAGO TE 14/10/2021 CUP SERV JVN HEROES F.38799020 IA-5597 38799020 1,200.00 0 161,426,702.50

10010009901 15-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.3481 EA-11174 3481 0 150,000,000.00 11,426,702.50

10010009901 15-oct-21 U-9901 GTOS X COMP TE 14/10/2021 FRANCISCO MARQUEZ LA CALESA F.563572 EA-11181 56372 0 4,041.10 11,422,661.40

10010009901 15-oct-21 U-9901 GTOS X COMP TE 14/10/2021 ALAN RENTERIA CAFET DEGA F.136543 EA-11182 136543 0 1,058.00 11,421,603.40

10010009901 15-oct-21 U-9901 GTOS X COMP TE 14/10/2021 FRANCISCO MARQUEZ LA CALESA F.563572 EA-11184 563572 0 4,041.10 11,417,562.30

10010009901 15-oct-21 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.164031 EA-11192 164031 0 2,889,545.83 8,528,016.47

10010009901 15-oct-21 U-9901 GTOS X COMP TE 14/10/2021 CUP SERV JVN HEROES F.411952 EA-11193 411952 0 1,200.00 8,526,816.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.3481 IA-5602 3481 150,015,625.00 0 158,542,441.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 15/10/2021 CPYS EL TACO TOTE F.52555021 IA-5611 52555021 210 0 158,542,651.47



10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 AGRICOLAS F.53125020 IA-5621 53125020 1,859.00 0 158,544,510.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 AGRICOLAS F.53125033 IA-5622 53125033 5,779.00 0 158,550,289.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 AGRICOLAS F.53125046 IA-5623 53125046 39,598.00 0 158,589,887.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 AGRICOLAS F.53125059 IA-5624 53125059 6,495.00 0 158,596,382.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 AGRICOLAS F.53125072 IA-5625 53125072 8,218.00 0 158,604,600.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 QUIMICAS F.53125085 IA-5626 53125085 149,904.52 0 158,754,504.99

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 INGENIERIA F.53125098 IA-5627 53125098 188,384.48 0 158,942,889.47

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 MEDICINA F.53125111 IA-5628 53125111 285,876.19 0 159,228,765.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 CUP F.53125124 IA-5629 53125124 11,774.00 0 159,240,539.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 CUP F.53125137 IA-5648 53125137 29,006.00 0 159,269,545.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 CUP F.53125150 IA-5649 53125150 32,899.00 0 159,302,444.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 CUP F.53125163 IA-5650 53125163 52,256.00 0 159,354,700.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.3482 EA-11234 3482 0 158,000,000.00 1,354,700.66

10010009901 18-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 15/10/2021 CPYS EL TACO TOTE F.908179 EA-11266 908179 0 210 1,354,490.66

10010009901 19-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.3482 IA-5673 3482 158,049,375.00 0 159,403,865.66

10010009901 19-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 18/10/2021 FCPYS GASOL CARVEL F.79547020 IA-5682 79547020 516.48 0 159,404,382.14

10010009901 19-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 18/10/2021 CPYS HOTEL REAL F.79547033 IA-5683 79547033 1,250.00 0 159,405,632.14

10010009901 19-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 18/10/2021 FCA NECTAR REST F.79547046 IA-5684 79547046 4,086.50 0 159,409,718.64

10010009901 19-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.3483 EA-11373 3483 0 159,000,000.00 409,718.64

10010009901 19-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 18/10/2021 CPYS GASOL CARVEL F.144798 EA-11382 144798 0 516.48 409,202.16

10010009901 19-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 18/10/2021 CPYS HOTEL REAL F.954321 EA-11383 954321 0 1,250.00 407,952.16

10010009901 19-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 18/10/2021 FCA NECTAR REST F.011131 EA-11384 11131 0 4,086.50 403,865.66

10010009901 20-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.3483 IA-5688 3483 159,016,562.50 0 159,420,428.16

10010009901 20-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 19/10/2021 FCQ REST NEW SHER BAR F.47837032 IA-5714 47837032 1,265.00 0 159,421,693.16

10010009901 20-oct-21 U-9901 REGISTRO DE INGRESO X TRASPASO INDEBIDO DIA 20/10/21 F.18950406 IA-5722 18950406 1,265.00 0 159,422,958.16

10010009901 20-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.3484 EA-11417 3484 0 159,000,000.00 422,958.16

10010009901 20-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 19/10/2021 FCQ REST NEW SHER BAR F.222547 EA-11450 222547 0 1,265.00 421,693.16

10010009901 20-oct-21 U-9901 DEVOLUCION A FCA X TRASPASO INDEBIDO EL DIA 20/10/21 F.47837019 EA-11507 47837019 0 1,265.00 420,428.16

10010009901 21-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.3484 IA-5719 3484 159,016,562.50 0 159,436,990.66

10010009901 21-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 20/10/2021 DERECHO LA CALESA F.83986020 IA-5755 83986020 3,651.25 0 159,440,641.91

10010009901 21-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.3485 EA-11501 3485 0 159,000,000.00 440,641.91

10010009901 21-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 20/10/2021 DERECHO LA CALESA F.613971 EA-11522 613971 0 3,651.25 436,990.66

10010009901 22-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.3485 IA-5775 3485 159,016,562.50 0 159,453,553.16

10010009901 22-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS FILOSOFIA 1A OCT 21 F. 6861670 IA-5785 6861670 2,731.80 0 159,456,284.96

10010009901 22-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 21/10/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA REST SAN LUIS F.106761 EA-11537 106761 0 2,013.00 159,454,271.96

10010009901 22-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.3486 EA-11554 3486 0 159,000,000.00 454,271.96

10010009901 22-oct-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 49275140 EA-11598 49275140 0 695,271.52 -240,999.56

10010009901 25-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 22/10/2021 CUP CARLS JR F.47264021 IA-5814 47264021 452 0 -240,547.56

10010009901 25-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 20/10/2021 CUP SERV JVN HEROES F.47264034 IA-5815 47264034 700.05 0 -239,847.51

10010009901 25-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.3486 IA-5817 3486 159,016,562.50 0 158,776,714.99

10010009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A FP FINIQUITO PRESTAMO DEL 13/07/2021 F.98282019 IA-5826 98282019 20,666,413.89 0 179,443,128.88

10010009901 25-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 22/10/2021 CUP CARLS JR JUVENTUD F.44695 EA-11638 44695 0 452 179,442,676.88

10010009901 25-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 22/10/2021 CUP SERV JVN HEROES F.967631 EA-11640 967631 0 700.05 179,441,976.83

10010009901 25-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.3487 EA-11647 3487 0 158,500,000.00 20,941,976.83

10010009901 26-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.3487 IA-5849 3487 158,549,531.25 0 179,491,508.08

10010009901 26-oct-21 U-9901 CANCELCION POLIZA E-10796 DEL 07/10/2021 IA-5861 41,173.27 0 179,532,681.35

10010009901 26-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO AD REC SEP 21 UF ARTES F. 22268144 IA-5862 22268144 41,173.27 0 179,573,854.62

10010009901 26-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS 1A OCT 21 F. 3708736 IA-5863 3708736 8,250.00 0 179,582,104.62

10010009901 26-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.3488 EA-11731 3488 0 158,500,000.00 21,082,104.62

10010009901 27-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA GRESO NO.11751 DIA 27/10/2021 IA-5881 705.36 0 21,082,809.98

10010009901 27-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.3488 IA-5883 3488 158,516,510.42 0 179,599,320.40

10010009901 27-oct-21 U-9901 TRASPASO X PAGO PRESTAMO DE ED FISICA (F) A U.C. F. 72500020 IA-5925 72500020 99,746.00 0 179,699,066.40

10010009901 27-oct-21 U-9901 REG COM 26/10/2021 C.1001-112-40 EA-11751 0 705.36 179,698,361.04

10010009901 27-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.3489 EA-11756 3489 0 179,300,000.00 398,361.04

10010009901 28-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.3489 IA-5913 3489 179,318,677.08 0 179,717,038.12

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 POLITICAS F.12347020 IA-5922 12347020 7,455.00 0 179,724,493.12

10010009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC JMAS OCT21 INGENIERIA F.12347033 IA-5923 12347033 433 0 179,724,926.12

10010009901 28-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.3490 EA-11820 3490 0 179,300,000.00 424,926.12

10010009901 28-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 27/10/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA SUPER ENSALADAS F.758434 EA-11867 758434 0 1,278.00 423,648.12

10010009901 29-oct-21 U-9901 PAGO T.E. 28/10/2021 CUP CITY EXPRESS F.47899021 IA-5947 47899021 1,250.00 0 424,898.12

10010009901 29-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.3490 IA-5950 3490 179,318,677.08 0 179,743,575.20

10010009901 29-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 29/10/2021 F.3491 IA-5951 3491 170,017,708.33 0 349,761,283.53

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO PAGO PRESTAMO DE SE A FP DEL DIA 30/08/21 F.42860019 IA-5967 42860019 23,968,085.22 0 373,729,368.75

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 MEDICINA F.30712019 IA-5968 30712019 5,603.00 0 373,734,971.75

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 MEDICINA F.30712032 IA-5969 30712032 13,171.00 0 373,748,142.75

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS OCT21 FCA F.87410082 IA-5970 87410082 23,402.00 0 373,771,544.75

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS OCT21 FCA F.87410069 IA-5971 87410069 434 0 373,771,978.75

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE SEP21 FACIATEC F.87410056 IA-5972 87410056 17,805.21 0 373,789,783.96

10010009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE AGO21 FACIATEC F.87410043 IA-5973 87410043 18,619.34 0 373,808,403.30

10010009901 29-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 28/10/2021 CUP CITY EXPRESS F.487191 EA-11899 487191 0 1,250.00 373,807,153.30

10010009901 29-oct-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 28/10/2021 F.3491 EA-11901 3491 0 170,000,000.00 203,807,153.30

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS 2A OCT 21 FFYL (F)  F. 8886289 IA-5983 8886289 2,731.80 0 203,809,885.10

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS 2A OCT 21 INGENIERIA (F)  F. 257303 IA-5984 257303 7,436.00 0 203,817,321.10

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS 2A OCT 21 FACIATEC (F)  F. 98551522 IA-5985 98551522 8,250.00 0 203,825,571.10

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS 1A OCT 21 INGENIERIA (F)  F. 167 IA-5986 167 2,700.00 0 203,828,271.10

10010009901 31-oct-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM CONVENIOS 1A OCT 21 INGENIERIA (F)  F. 165 IA-5987 165 17,032.44 0 203,845,303.54

10010009901 31-oct-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 29/10/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA DESCANSO CASCADA F.53795 EA-11980 53795 0 299 203,845,004.54

10010009901 03-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 29/10/2021 CUP GASOL DEL FRESNO F.56244041 IA-5978 56244041 1,100.02 0 203,846,104.56

10010009901 03-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 29/10/2021 CUP GASOL DEL FRESNO F.559304 EA-11983 559304 0 1,100.02 203,845,004.54

10010009901 03-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PAGO PCE F.73247031 EA-12086 73247031 0 1,080,780.64 202,764,223.90

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 FCA CAMARGO F.44636133 IA-6064 44636133 4,512.00 0 202,768,735.90

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 FCA DELICIAS F.44636146 IA-6065 44636146 12,747.00 0 202,781,482.90

10010009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 MEDICINA ROSALES F.44636176 IA-6066 44636176 6,192.00 0 202,787,674.90

10010009901 04-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 01/11/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.24614044 IA-6067 24614044 701.1 0 202,788,376.00

10010009901 04-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 01/11/2021 DERECHO LA CALESA F.24614057 IA-6068 24614057 2,845.10 0 202,791,221.10

10010009901 04-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.3492 EA-12114 3492 0 202,500,000.00 291,221.10

10010009901 04-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 11/01/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.129974 EA-12161 129974 0 701.1 290,520.00

10010009901 04-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 01/11/2021 DERECHO LA CALESA F.323334 EA-12163 323334 0 2,845.10 287,674.90

10010009901 04-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 03/11/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA BP LA BIKINA F.130147 EA-12165 130147 0 1,889.45 285,785.45

10010009901 05-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.3492 IA-6070 3492 202,521,093.75 0 202,806,879.20

10010009901 05-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.3493 EA-12176 3493 0 202,500,000.00 306,879.20

10010009901 08-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.3493 IA-6082 3493 202,521,093.75 0 202,827,972.95

10010009901 08-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.3494 EA-12231 3494 0 202,500,000.00 327,972.95

10010009901 08-nov-21 U-9901 TRASP DEVOL DE FP A SE X DIF EN PAGO DE PREST DEL 25/03/21 F.40933020 EA-12555 40933020 0 10,000.00 317,972.95

10010009901 09-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.3494 IA-6173 3494 202,563,281.25 0 202,881,254.20

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) FACIATEC F. 58468240 IA-6185 58468240 86,526.42 0 202,967,780.62

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) INGENIERIA F. 58468253 IA-6186 58468253 185,490.01 0 203,153,270.63

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) QUIMICAS F. 58468266 IA-6187 58468266 78,720.74 0 203,231,991.37

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) DERECHO F. 58468305 IA-6190 58468305 201,379.96 0 203,433,371.33

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) ARTES F. 58468318 IA-6191 58468318 6,568.60 0 203,439,939.93

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) MEDICINA F. 58468331 IA-6192 58468331 367,265.82 0 203,807,205.75

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ REC OCT 21 (UF) ODONTOLOGIA F. 58468344 IA-6193 58468344 134,880.44 0 203,942,086.19

10010009901 09-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 08/11/2021 F.3495 EA-12293 3495 0 196,000,000.00 7,942,086.19

10010009901 09-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 LIQUIDACIONES UA OCT 21 F. 18855020 EA-12299 18855020 0 5,074,984.99 2,867,101.20

10010009901 10-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 09/11/2021 F.3495 IA-6217 3495 196,020,416.67 0 198,887,517.87

10010009901 10-nov-21 U-9901 DEPOSITO ADEUDO LIQ. OCT. 2021 ARTES (F) F. 64219008 IA-6221 64219008 4,417.33 0 198,891,935.20

10010009901 10-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.3496 EA-12369 3496 0 198,500,000.00 391,935.20



10010009901 10-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 09/11/2021 ALAN ROBERTO RENTERIA GREAT AMERICAN F.115153 EA-12394 115153 0 6,710.25 385,224.95

10010009901 11-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.3496 IA-6243 3496 198,520,677.08 0 198,905,902.03

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PAGO PCE F.22211030 EA-12429 22211030 0 2,905,262.77 196,000,639.26

10010009901 11-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.3497 EA-12441 3497 0 198,600,000.00 -2,599,360.74

10010009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 1ER QNA NOV F.47263030 EA-12551 47263030 0 1,317,999.39 -3,917,360.13

10010009901 12-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.3497 IA-6277 3497 198,620,687.50 0 194,703,327.37

10010009901 12-nov-21 U-9901 PAGO TE 11/11/2021 FCQ BUCANEROS F.1902067 IA-6286 1902067 2,144.75 0 194,705,472.12

10010009901 12-nov-21 U-9901 GTOS X COMP TE 11/11/2021 FCQ BUCANEROS F.755767 EA-12517 755767 0 2,144.75 194,703,327.37

10010009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 6340020 EA-12563 6340020 0 285,000.00 194,418,327.37

10010009901 16-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 08/11/2021 FCPYS IHOP RESTAURANT F.28584032 IA-6322 28584032 377.2 0 194,418,704.57

10010009901 16-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 08/11/2021 FCPYS GAS EL NAVEGANTE F.28584045 IA-6323 28584045 650.06 0 194,419,354.63

10010009901 16-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 08/11/2021 FCPYS REST LAS ESPADAS F.28584058 IA-6324 28584058 1,096.00 0 194,420,450.63

10010009901 16-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.3498 EA-12579 3498 0 194,000,000.00 420,450.63

10010009901 16-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/11/2021 FCPYS IHOP RESTAURANT F.111832 EA-12588 111832 0 377.2 420,073.43

10010009901 16-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/11/2021 FCPYS GAS EL NAVEGANTE F.269118 EA-12590 269118 0 650.06 419,423.37

10010009901 16-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/11/2021 FCPYS REST LAS ESPADAS F.533242 EA-12592 533242 0 1,096.00 418,327.37

10010009901 17-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.3498 IA-6366 3498 194,080,833.33 0 194,499,160.70

10010009901 17-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.3499 EA-12651 3499 0 194,000,000.00 499,160.70

10010009901 18-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.3499 IA-6395 3499 194,021,016.67 0 194,520,177.37

10010009901 18-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.3500 EA-12683 3500 0 194,300,000.00 220,177.37

10010009901 19-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.3500 IA-6425 3500 194,321,049.17 0 194,541,226.54

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE OCT21 POLITICAS F.12661020 IA-6434 12661020 42,733.00 0 194,583,959.54

10010009901 19-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.3501 EA-12759 3501 0 194,300,000.00 283,959.54

10010009901 19-nov-21 U-9901 TRASPASO A BBVA CTA 1389 GASTOS F.47307023 EA-12798 47307023 0 1,661,836.90 -1,377,877.36

10010009901 22-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.3501 IA-6458 3501 194,321,049.17 0 192,943,171.81

10010009901 22-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.3502 EA-12830 3502 0 192,700,000.00 243,171.81

10010009901 23-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.3502 IA-6487 3502 192,762,627.50 0 193,005,799.31

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO APOYO ARTES UF A UC PAGO CFE F. 81870240 IA-6501 81870240 333 0 193,006,132.31

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO DERECHO UF A UC PAGO CFE F. 81870019 IA-6503 81870019 28,518.00 0 193,034,650.31

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV JMAS OCT 21 UC DE FCA (UF) F. 18963057 IA-6506 18963057 71,025.00 0 193,105,675.31

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV JMAS OCT 21 UC DE ENNFERMERIA (UF) F. 18963073 IA-6507 18963073 21,328.60 0 193,127,003.91

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV JMAS OCT 21 UC DE MEDICINA (UF) F. 18963086 IA-6508 18963086 25,754.40 0 193,152,758.31

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV JMAS OCT 21 UC DE AGRICOLAS (UF) F. 18963110 IA-6509 18963110 294 0 193,153,052.31

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV JMAS OCT 21 UC DE FCA (UF) F. 18963123 IA-6510 18963123 6,692.32 0 193,159,744.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV JMAS OCT 21 UC DE INGENIERIA (UF) F. 18963186 IA-6511 18963186 840 0 193,160,584.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870045 IA-6512 81870045 28,518.00 0 193,189,102.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870058 IA-6513 81870058 2,283.00 0 193,191,385.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870071 IA-6514 81870071 37,797.00 0 193,229,182.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870084 IA-6515 81870084 8,412.00 0 193,237,594.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870097 IA-6516 81870097 29,467.00 0 193,267,061.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE FCA (UF) F. 81870110 IA-6517 81870110 140,690.00 0 193,407,751.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE QUIMICAS (UF) F. 81870123 IA-6518 81870123 125,760.89 0 193,533,512.52

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE INGENIERIA (UF) F. 81870136 IA-6519 81870136 177,902.11 0 193,711,414.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE AGRICOLAS (UF) F. 81870149 IA-6520 81870149 10,170.00 0 193,721,584.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE AGRICOLAS (UF) F. 81870162 IA-6521 81870162 6,670.00 0 193,728,254.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE AGRICOLAS (UF) F. 81870175 IA-6522 81870175 1,518.00 0 193,729,772.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE AGRICOLAS (UF) F. 81870188 IA-6523 81870188 31,562.00 0 193,761,334.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE AGRICOLAS (UF) F. 81870201 IA-6524 81870201 5,848.00 0 193,767,182.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE ED FISICA (UF) F. 81870214 IA-6525 81870214 226,834.00 0 193,994,016.63

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE MEDICINA (UF) F. 81870227 IA-6526 81870227 253,002.58 0 194,247,019.21

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870266 IA-6527 81870266 333 0 194,247,352.21

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 81870279 IA-6528 81870279 5,009.00 0 194,252,361.21

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV CFE OCT 21 UC DE CUP (UF) F. 90760027 IA-6529 90760027 9,678.00 0 194,262,039.21

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE FCA (UF) F. 81870292 IA-6530 81870292 12,666.62 0 194,274,705.83

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE FCA (UF) F. 81870305 IA-6531 81870305 4,114.68 0 194,278,820.51

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE ODONTOLOGIA (UF) F. 81870318 IA-6532 81870318 3,967.82 0 194,282,788.33

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE ED FISICA (UF) F. 81870331 IA-6533 81870331 7,365.71 0 194,290,154.04

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE DERECHO (UF) F. 81870344 IA-6534 81870344 807.16 0 194,290,961.20

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE FILOSOFIA (UF) F. 81870357 IA-6535 81870357 12,752.14 0 194,303,713.34

10010009901 23-nov-21 U-9901 DEPOSITO APOYO SERV MEDICO OCT 21 UC DE ARTES (UF) F. 81870370 IA-6536 81870370 341.23 0 194,304,054.57

10010009901 23-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.3503 EA-12923 3503 0 193,500,000.00 804,054.57

10010009901 23-nov-21 U-9901 DIR/205/2021 PRESTAMO DE UC A UF PARA PAGO DE SERVICIOS DE GAS OCTUBRE 2021 EA-12939 98553021 0 281,979.00 522,075.57

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO DEVOLUCION ARTES UF A UC PAGO CFE F. 81870253 EA-12943 81870253 0 333 521,742.57

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO DEVOLUCION A DERECHO UF DE UC PAGO CFE F. 81870032 EA-12948 81870032 0 28,518.00 493,224.57

10010009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO A GASTO BBVA 1389 PAGO OPERADORA F. 18963020 EA-12950 18963020 0 85,000.00 408,224.57

10010009901 24-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 17/11/2021 CPYS ALMACENES DIST F.97301020 IA-6556 97301020 605.81 0 408,830.38

10010009901 24-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 24/11/2021 CPYS REST LA CEBOLLA F.97301033 IA-6557 97301033 1,480.00 0 410,310.38

10010009901 24-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 19/11/2021 CPYS GASOL CARVEL F.97301047 IA-6558 97301047 575.98 0 410,886.36

10010009901 24-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 19/11/2021 CPYS REST LA CASCADA F.97301060 IA-6559 97301060 609.5 0 411,495.86

10010009901 24-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.3503 IA-6561 3503 193,520,962.50 0 193,932,458.36

10010009901 24-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 17/11/2021 CPYS ALMACENES DIST F.911967 EA-12956 911967 0 605.81 193,931,852.55

10010009901 24-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 18/11/2021 CPYS REST LA CEBOLLA F.149126 EA-12958 149126 0 1,480.00 193,930,372.55

10010009901 24-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 19/11/2021 CPYS GASOL CARVEL F.185299 EA-12960 185299 0 575.98 193,929,796.57

10010009901 24-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 19/11/2021 CPYS REST CASCADA CHIH F.962131 EA-12962 962131 0 609.5 193,929,187.07

10010009901 24-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 23/11/2021 ALAN R RENTERIA LITTLE CAESARS PIZZA F.29214 EA-12964 29214 0 386 193,928,801.07

10010009901 24-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.3504 EA-12966 3504 0 193,700,000.00 228,801.07

10010009901 25-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.3504 IA-6629 3504 193,720,984.17 0 193,949,785.24

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO AP A UC CFE SEPT 21 ENFERMERIA (UF) F. 58402046 IA-6697 58402046 144,012.81 0 194,093,798.05

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO AP A UC CFE  OCT 21 ENFERMERIA (UF) F. 58402059 IA-6698 58402059 127,452.43 0 194,221,250.48

10010009901 25-nov-21 U-9901 TRASPASO AP A UC SERV MED OCT 21 ENFERMERIA (UF) F. 58402072 IA-6699 58402072 10,010.91 0 194,231,261.39

10010009901 25-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.3505 EA-12999 3505 0 193,700,000.00 531,261.39

10010009901 26-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.3505 IA-6721 3505 193,720,984.17 0 194,252,245.56

10010009901 26-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.3506 EA-13042 3506 0 193,600,000.00 652,245.56

10010009901 29-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.3506 IA-6753 3506 193,620,973.33 0 194,273,218.89

10010009901 29-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 26/11/2021 CUP SERV JVN HEROES F.66439019 IA-6782 66439019 550.05 0 194,273,768.94

10010009901 29-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 26/11/2021 CUP CITY EXPRESS F.66439032 IA-6783 66439032 1,200.00 0 194,274,968.94

10010009901 29-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 29/11/2021 CUP GASOL EL FRESNO F.66439045 IA-6784 66439045 570.19 0 194,275,539.13

10010009901 29-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 29/11/2021 FCQ DESCANSO GARUFA F.66439058 IA-6785 66439058 1,755.60 0 194,277,294.73

10010009901 29-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.3507 EA-13128 3507 0 194,000,000.00 277,294.73

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 PAGO PCE F.57475158 EA-13166 57475158 0 2,903,018.82 -2,625,724.09

10010009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 2A QNA NOV F.57475030 EA-13167 57475030 0 3,850,795.77 -6,476,519.86

10010009901 29-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. CUP SERV JVN HEROES F.926982 EA-13191 926982 0 550.05 -6,477,069.91

10010009901 29-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 CUP CITY EXPRESS F.987513 EA-13193 987513 0 1,200.00 -6,478,269.91

10010009901 29-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 29/11/2021 CUP GASOL EL FRESNO F.108770 EA-13195 108770 0 570.19 -6,478,840.10

10010009901 29-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 29/11/2021 FCQ DESCANSO GARUFA F.699550 EA-13197 699550 0 1,755.60 -6,480,595.70

10010009901 30-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 29/11/2021 F.3507 IA-6786 3507 194,063,050.00 0 187,582,454.30

10010009901 30-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 30/11/2021 F.3508 IA-6787 3508 180,019,500.00 0 367,601,954.30

10010009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO NOMINA CONVENIOS 2A NOV 21 POLITICAS (F)  F. 764477 IA-6805 764477 316,000.02 0 367,917,954.32

10010009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOMINA CONVENIOS 2A NOV 21 INGENIERIA (F) F. 257303 IA-6806 257303 25,332.44 0 367,943,286.76

10010009901 30-nov-21 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 POLITICAS F.33804122 IA-6807 33804122 5,857.00 0 367,949,143.76

10010009901 30-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 26/11/2021 CPYS CLIP MX COMIDA F.70793023 IA-6808 70793023 73 0 367,949,216.76

10010009901 30-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 26/11/2021 CPYS CLIP MX GASTRONOMICAS F.70793036 IA-6809 70793036 417.45 0 367,949,634.21

10010009901 30-nov-21 U-9901 PAGO T.E. 29/11/2021 CPYS CARVEL GASOL F.70793049 IA-6810 70793049 750.36 0 367,950,384.57

10010009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOMINA CONVENIOS FFYL (F) 1A Y 2A NOV 2021 F. 1229335 IA-6856 1229335 5,463.60 0 367,955,848.17

10010009901 30-nov-21 U-9901 DEPOSITO NOMINA CONVENIOS FACIATEC (F) 1A NOV 2021 F. 08254161 IA-6857 8254161 8,250.00 0 367,964,098.17

10010009901 30-nov-21 U-9901 DEPOSITO NOMINA CONVENIOS FACIATEC (F) 1A NOV 2021 F. 8346188 IA-6858 8346188 29,250.00 0 367,993,348.17

10010009901 30-nov-21 U-9901 DEPOSITO NOMINA CONVENIOS FACIATEC (F) 2A NOV 2021 F. 8266757 IA-6859 8266757 3,500.00 0 367,996,848.17



10010009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO COMPENSACION POR RETRASO SPEI 30/11/2021 IA-6862 0.01 0 367,996,848.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 29/11/2021 F.3508 EA-13202 3508 0 180,000,000.00 187,996,848.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 CPYS CLIP MX COMIDA CORRIDA F.818743 EA-13226 818743 0 73 187,996,775.18

10010009901 30-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 26/11/2021 CPYS CLIP MX GASTRONOMICAS F.549328 EA-13228 549328 0 417.45 187,996,357.73

10010009901 30-nov-21 U-9901 GTOS X COMP T.E. 29/11/2021 CPYS CARVEL GASOL F.135610 EA-13230 135610 0 750.36 187,995,607.37

10010009901 30-nov-21 U-9901 CANCELACION P.I. NO.6286 DEL 12/11/2021 POR MOV.INDEB. EN TRASPASO EA-13473 0 2,144.75 187,993,462.62

10010009901 02 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.3509 EA-13316 3509 0 187,600,000.00 393,462.62

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.3509 IA-6923 3509 187,620,323.33 0 188,013,785.95

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 12/11/2021 FCQ BUCANEROS F.72652026 IA-6934 72652026 2,144.75 0 188,015,930.70

10010009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.3510 EA-13448 3510 0 187,800,000.00 215,930.70

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.3510 IA-6962 3510 187,820,345.00 0 188,036,275.70

10010009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.3511 EA-13490 3511 0 187,800,000.00 236,275.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.3511 IA-6992 3511 187,861,035.00 0 188,097,310.70

10010009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.3512 EA-13609 3512 0 187,500,000.00 597,310.70

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.3512 IA-7021 3512 187,520,312.50 0 188,117,623.20

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO ARTES (F) ADEUDO LIQ NOV 2021 F. 96952011 IA-7051 96952011 65,902.32 0 188,183,525.52

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 MEDICINA F.02683032 IA-7075 2683032 135,630.74 0 188,319,156.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 INGENIERIA F.02683045 IA-7076 2683045 169,216.21 0 188,488,372.47

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 QUIMICAS F.02683058 IA-7077 2683058 123,941.79 0 188,612,314.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 AGRICOLAS F.02683071 IA-7078 2683071 33,596.00 0 188,645,910.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 AGRICOLAS F.02683084 IA-7079 2683084 3,786.00 0 188,649,696.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 AGRICOLAS F.02683097 IA-7080 2683097 10,628.00 0 188,660,324.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 AGRICOLAS F.02683110 IA-7081 2683110 1,568.00 0 188,661,892.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 MEDICINA COLON F.02683123 IA-7082 2683123 13,087.00 0 188,674,979.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 MEDICINA LABORATORIO F.02683136 IA-7083 2683136 5,061.00 0 188,680,040.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 FCA CAMARGO F.02683149 IA-7084 2683149 5,027.00 0 188,685,067.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 FCA F.02683162 IA-7085 2683162 14,060.00 0 188,699,127.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 CUP F.02683181 IA-7086 2683181 2,379.00 0 188,701,506.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO CFE NOV21 AGRICOLAS F.02683194 IA-7087 2683194 7,024.00 0 188,708,530.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TR A UC APOYO CFE NOV21 MEDICINA F.02683207 IA-7088 2683207 6,183.00 0 188,714,713.26

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS NOV21 MEDICINA F.02683220 IA-7089 2682330 13,074.39 0 188,727,787.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS NOV21 INGENIERIA F.02683233 IA-7090 2683233 479 0 188,728,266.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS NOV21 INGENIERIA F.02683246 IA-7091 2683246 437 0 188,728,703.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS NOV21 FCA F.02683259 IA-7092 2683259 23,532.00 0 188,752,235.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS NOV21 FCA F.02683272 IA-7093 2683272 436 0 188,752,671.65

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO JMAS NOV21 FCA F.02683285 IA-7094 2683285 5,412.89 0 188,758,084.54

10010009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.3513 EA-13650 3513 0 187,800,000.00 958,084.54

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 08/12/2021 DERECHO LA CALESA F.57610025 IA-7050 57610025 1,909.00 0 959,993.54

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.3513 IA-7053 3513 187,840,690.00 0 188,800,683.54

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) ZOOTECNIA A (UC) F. 97125457 IA-7055 97125457 52,201.24 0 188,852,884.78

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) AGRICOLAS A (UC) F. 97125470 IA-7058 97125470 135,180.31 0 188,988,065.09

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) FACIATEC A (UC) F. 97125483 IA-7060 97125483 221,552.52 0 189,209,617.61

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) INGENIERIA A (UC) F. 97125496 IA-7063 97125496 312,842.28 0 189,522,459.89

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) QUIMICAS A (UC) F. 97125509 IA-7066 97125509 120,955.19 0 189,643,415.08

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) F.C.A. A (UC) F. 97125522 IA-7067 97125522 2,016,944.97 0 191,660,360.05

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) C.U.P. A (UC) F. 97125535 IA-7068 97125535 123,676.05 0 191,784,036.10

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) DERECHO A (UC) F. 97125548 IA-7069 97125548 553,403.71 0 192,337,439.81

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) ARTES A (UC) F. 97125561 IA-7070 97125561 208,247.97 0 192,545,687.78

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO ADEUDO LIQ. REC. NOV 2021 (UF) ODONTOLOGIA A (UC) F. 97125588 IA-7071 97125588 399,540.92 0 192,945,228.70

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/12/2021 DERECHO LA CALESA F.464085 EA-13702 464085 0 1,909.00 192,943,319.70

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A  GASTOS BBVA 1389 PAGO LIQ. NOV 2021 F. 97125020 EA-13706 97125020 0 4,180,750.84 188,762,568.86

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 FACIATEC F. 97125047 EA-13707 97125047 0 123,437.00 188,639,131.86

10010009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.3514 EA-13724 3514 0 188,000,000.00 639,131.86

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.3514 IA-7115 3514 188,020,366.67 0 188,659,498.53

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 08/12/2021 CPYS DESCANSO LAS ESPADAS F.83688020 IA-7125 83688020 2,649.60 0 188,662,148.13

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 10/12/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.83688033 IA-7126 83688033 1,150.41 0 188,663,298.54

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.3515 EA-13810 3515 0 188,000,000.00 663,298.54

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 08/12/2021 CPYS DESCANSO LAS ESPADAS F.399297 EA-13825 399297 0 2,649.60 660,648.94

10010009901 13 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 10/12/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.677775 EA-13827 677775 0 1,150.41 659,498.53

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.3515 IA-7150 3515 188,061,100.00 0 188,720,598.53

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.3516 EA-13861 3516 0 188,000,000.00 720,598.53

10010009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 1A QNA DIC F.19988031 EA-13952 19988031 0 1,759,848.93 -1,039,250.40

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.3516 IA-7182 3516 188,020,366.67 0 186,981,116.27

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 14/12/2021 CUP GASOL DEL FRESNO F.13776030 IA-7193 13776030 500 0 186,981,616.27

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 13/12/2021 CUP CARL JR F.13776043 IA-7194 13776043 383 0 186,981,999.27

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 13/12/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.13776056 IA-7195 13776056 1,150.07 0 186,983,149.34

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.3517 EA-13953 3517 0 180,000,000.00 6,983,149.34

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PAGO PCE F.35058031 EA-14001 35058031 0 2,880,238.84 4,102,910.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 14/12/2021 CUP GASOL DEL FRESNO F.781769 EA-14003 781769 0 500 4,102,410.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 CUP CARLS JR JUVENTUD F.39753 EA-14005 39753 0 383 4,102,027.50

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.458230 EA-14007 458230 0 1,150.07 4,100,877.43

10010009901 15 Dic 2021 U-9901 TRASPASO BBVA CTA 5107 INVERSION A BBVA CTA 1389 GASTOS F.56225025 EA-14009 56225025 0 85,000.00 4,015,877.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.3517 IA-7197 3517 180,019,500.00 0 184,035,377.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 CUP MEDICINA F. 66633016 IA-7206 66633016 37,141.00 0 184,072,518.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 CUP INGE F. 66633029 IA-7207 66633029 9,518.00 0 184,082,036.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 CUP DERECHO F. 66633042 IA-7208 66633042 29,970.00 0 184,112,006.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 CUP ECONOMIA F. 66633055 IA-7209 66633055 31,313.00 0 184,143,319.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 CUP ENFERM F. 66633068 IA-7210 66633068 7,460.00 0 184,150,779.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 FCA F. 66633081 IA-7216 66633081 123,173.00 0 184,273,952.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS JMAS NOV 21 FCA F. 79877020 IA-7230 79877020 34,164.00 0 184,308,116.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS JMAS NOV 21 AGRICOLAS F. 79877033 IA-7231 79877033 183 0 184,308,299.43

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 FACIATEC F. 79877046 IA-7232 79877046 2,952.17 0 184,311,251.60

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE OCT 21 FACIATEC CUAUHT F. 79877059 IA-7233 79877059 17,903.10 0 184,329,154.70

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 POLITICAS F. 42671020 IA-7234 42671020 38,765.00 0 184,367,919.70

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE OCT 21 FACIATEC F. 42671033 IA-7235 42671033 222.91 0 184,368,142.61

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE AGO 21 FACIATEC F. 42671046 IA-7236 42671046 222.91 0 184,368,365.52

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS JMAS NOV 21 ENFERMERIA F. 42671059 IA-7237 42671059 10,827.61 0 184,379,193.13

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV BÁSICOS CFE NOV 21 ENFERMERIA F. 42671072 IA-7238 42671072 68,325.26 0 184,447,518.39

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 AGRICOLAS F. 42671085 IA-7239 42671085 279.9 0 184,447,798.29

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 F.C.A. F. 42671098 IA-7240 42671098 23,295.42 0 184,471,093.71

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 DERECHO F. 42671111 IA-7241 42671111 2,436.08 0 184,473,529.79

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 ARTES F. 42671124 IA-7242 42671124 1,538.83 0 184,475,068.62

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 MEDICINA F. 42671137 IA-7243 42671137 8,513.43 0 184,483,582.05

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 ODONTO F. 42671150 IA-7244 42671150 1,345.78 0 184,484,927.83

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A UC APOYO PAGO SERV MEDICO NOV 21 ED FISICA F. 42671163 IA-7245 42671163 15,397.25 0 184,500,325.08

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEP CONV. 1ER QNA DIC 2021 AGRICOLAS F. 14106 IA-7246 14106 126,600.00 0 184,626,925.08

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEP CONV. 1ER QNA DIC 2021 POLITICAS F. 2349024 IA-7247 2349024 190,000.02 0 184,816,925.10

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEP NOM CONVENIOS 1A DIC 21 F.2368017 IA-7253 2368017 2,731.80 0 184,819,656.90

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOMINA CONV. FACIATEC 1ER QNA DICIEMBRE 2021 F. 25859671 IA-7254 25859671 3,500.00 0 184,823,156.90

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOMINA CONV. INGENIERIA 1ER QNA DICIEMBRE 2021 F. 257303 IA-7255 257303 2,700.00 0 184,825,856.90

10010009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 43909023 EA-14086 43909023 0 120,000.00 184,705,856.90

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO NOM. CONV. 1ER QNA DIC 21 FFYL F. 743100 IA-7274 743100 106,100.00 0 184,811,956.90

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 REGISTRO AP A UC CFE NOV 2021 DE ED FISICA UF F. 38389082 IA-7286 38389082 209,239.00 0 185,021,195.90

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.3518 EA-14163 3518 0 184,000,000.00 1,021,195.90

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 38389020 EA-14193 38389020 0 571,177.00 450,018.90

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F. 38389033 EA-14194 38389033 0 1,600.00 448,418.90

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS STDR 5229 F. 38389057 EA-14195 38389057 0 446,219.05 2,199.85



10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA F.17535044 EA-14220 17535044 0 132,000.00 -129,800.15

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV CTA 5107 A BBVA CTA 1389 GASTOS F.51536017 EA-14381 51536017 0 58,000.00 -187,800.15

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV CTA 5107 A BBVA CTA 1389 GASTOS F.51536141 EA-14382 51536141 0 187,671.98 -375,472.13

10010009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV CTA 5107 A BBVA CTA 1389 GASTOS F.87589020 EA-14383 87589020 0 2,606,248.13 -2,981,720.26

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.3518 IA-7307 3518 184,019,933.33 0 181,038,213.07

10010009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.3519 EA-14225 3519 0 181,000,000.00 38,213.07

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.3519 IA-7316 3519 181,058,825.00 0 181,097,038.07

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.3520 EA-14305 3520 0 180,500,000.00 597,038.07

10010009901 21 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DE BBVA INV 5107 A STD CTA 5229 GASTOS F.56295061 EA-14377 56295061 0 458,325.83 138,712.24

10010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA 5107 DE CTA 5648 PARA CANCELACION DE PROYECTO F. 54870186 IA-7339 54870186 1,874.75 0 140,586.99

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.3520 IA-7357 3520 180,519,554.17 0 180,660,141.16

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.3521 IA-7358 3521 175,075,833.33 0 355,735,974.49

10010009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1001-112-1803 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.3521 EA-14556 3521 0 175,000,000.00 180,735,974.49

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 13/12/2021 CPYS SANBORNS F.56762469 IA-7393 56762469 899.3 0 180,736,873.79

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 13/12/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.56762482 IA-7394 56762482 800.02 0 180,737,673.81

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 16/12/2021 CPYS CLIP MX COMIDA F.56762495 IA-7395 56762495 219 0 180,737,892.81

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 20/12/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.56762508 IA-7396 56762508 600.12 0 180,738,492.93

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 24/12/2021 CPYS GOLDEN CORRAL F.56762521 IA-7398 56762521 2,337.38 0 180,740,830.31

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 17/12/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.56762539 IA-7399 56762539 897.87 0 180,741,728.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 17/12/2021 CUP CITY EXPRESS F.56762552 IA-7400 56762552 1,200.00 0 180,742,928.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 CANCELACION P.EGRESOS NO.14668 DEL 29/12/2021 REG.INC. IA-7401 555 0 180,743,483.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 10/12/2021 CPYS SUPER SALADS F.56762456 IA-7402 56762456 555 0 180,744,038.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 10/12/2021 CPYS SUPER SALADS F.5182 EA-14666 5182 0 555 180,743,483.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO T.E. 10/12/2021 CPYS SUPER SALADS F.56762456 EA-14668 56762456 0 555 180,742,928.18

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 CPYS SANBORNS CHIH F.780388 EA-14669 780388 0 899.3 180,742,028.88

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 13/12/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.691941 EA-14671 691941 0 800.02 180,741,228.86

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 16/12/2021 CPYS CLIP MX COMIDA F.428276 EA-14673 428276 0 219 180,741,009.86

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 20/12/2021 CPYS GAS EL NAVEGANTE F.772653 EA-14675 772653 0 600.12 180,740,409.74

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 24/12/2021 CPYS GOLDEN CORRAL F.928653 EA-14677 928653 0 2,337.38 180,738,072.36

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 17/12/2021 CUP OXXO GAS PEDRO F.6607 EA-14679 6607 0 897.87 180,737,174.49

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 GTOS X COMP T.E. 17/12/2021 CUP CITY EXPRESS F.232827 EA-14681 232827 0 1,200.00 180,735,974.49

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.99454019 EA-14683 99454019 0 4,131,439.34 176,604,535.15

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A INVERSION 5107 F.23305026 EA-14684 23305026 2,863,197.71 0 179,467,732.86

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A NOMINA 4578 PARA PAGO PCE F.23305052 EA-14685 23305052 0 2,863,197.71 176,604,535.15

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA PARA ANT LIQUIDACION F.56762234 EA-14710 56762234 0 120,000.00 176,484,535.15

10010009901 29 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A GASTOS BBVA 1389 F.82241064 EA-14713 82241064 0 821,626.73 175,662,908.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 REGISTRO NOMINA CONVENIOS 2Q DIC 2021 FFYL INFORAJ F. 46815045 IA-7412 46815045 3,200.00 0 175,666,108.42

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 REGISTRO NOMINA CONVENIOS 2Q DIC 2021 FFYL ACCESS F. 3994305 IA-7413 3994305 2,731.80 0 175,668,840.22

10010009901 30 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FP A NOMINA 4578 2A QNA DIC F.97472030 EA-14747 97472030 0 4,099,785.49 171,569,054.73

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEP NOM CONVENIO INGENIERIA 2QDIC 2021 F. 257303 IA-7431 257303 17,032.44 0 171,586,087.17

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEP NOM CONVENIO FACIATEC 2QDIC 2021 F. 14167 IA-7432 14167 3,500.00 0 171,589,587.17

10010009901 31 Dic 2021 U-9901 TRASPASO FG A NOMINA 4578 2QDIC AGUINALDO 2A PARTE Y AJ CALENDARIO F. 5597075 EA-14836 5597075 0 262,236.38 171,327,350.79

TOTAL SUBCUENTA-> 8,691,273,542.71 8,679,284,664.88 171,327,350.79

CUENTA--> 112-001804 BANCOME CTA. 0112931877 CONVENIO IMSS-UACH 0 S.INICIAL-> 42,638.39

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 42,638.39

CUENTA--> 112-001808 SCOTIABANK CTA. 25600558007 FAM 2019 0 S.INICIAL-> 92,079.14

40110009901 29-oct-21 U-9901 REGISTRO INTERESES OCT 21 SCOTIA FAM 2019 F. 50700941 IA-5982 50700941 3.94 0 92,083.08

40110009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO INTERESES NOVIEMBRE 21 SCOTIA 4011-112-1808 IA-6860 1330805 3.92 0 92,087.00

40110009901 31 Dic 2021 U-9901 REGITRO INTERESES SCOTIA DIC 2021 4011-112.1808 IA-7435 4.3 0 92,091.30

TOTAL SUBCUENTA-> 12.16 0 92,091.30

CUENTA--> 112-001812 BBVA CTA. 0113715329 PROY. 10-19-750 0 S.INICIAL-> 321,737.63

30010009901 04-oct-21 U-9901 PROV.  QUIMICA TECH  MAT  INVESTIGACION EA-10600 37 0 527.8 321,209.83

30010009901 07-oct-21 U-9901 PROV.  R.G.-   MAT  INVESTIGACION EA-10834 38 0 6,166.73 315,043.10

30010009901 22-oct-21 U-9901 OF. 44 PROY. 10-19-750  REEMBOLSO PASES DE ABORDAR POR VISITA DE RESPONSABLE DE LAB. NAL DE CITOMETREA-11603 39 0 3,099.00 311,944.10

30010009901 22-oct-21 U-9901 PROV.  RG.  MAT  INVESTIGACION EA-11604 40 0 7,857.84 304,086.26

30010009901 22-oct-21 U-9901 PROV.  ACCESOLAB  MAT   INVESTIGACPON EA-11605 41 0 9,340.55 294,745.71

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.  CTR    MAT   INVESTIGACION EA-11611 42 0 3,248.00 291,497.71

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV  ACCELOLAB   MAT   INVESTIGACION EA-11612 43 0 11,601.26 279,896.45

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.  UNIPARTS   MAT  INVESTIGACION EA-11654 44 0 18,433.04 261,463.41

30010009901 12-nov-21 U-9901 OF. 45 PROY 10-19-750  REEMBOLSO POR COMPRA DE MATERIAL DE LABORATORIO EA-12500 45 0 1,161.34 260,302.07

30010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.   MERCK   MAT    INVESTIGACION EA-12747 46 0 6,148.00 254,154.07

30010009901 24-nov-21 U-9901 PROV.  APPLIED   MAT   INVESTIGACION EA-12984 47 0 28,311.86 225,842.21

30010009901 26-nov-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-12747 DEL CHEQUE 46 IA-6720 46 6,148.00 0 231,990.21

30010009901 26-nov-21 U-9901 PROV.   MERCK   MAT    INVESTIGACION EA-13041 48 0 6,148.00 225,842.21

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 OF. 46 PROY 10-19-750 REEMBOLSO MANTENIMIENTO A EQUIPO, GERARDO ESPINO SOLIS EA-13251 49 0 7,840.80 218,001.41

TOTAL SUBCUENTA-> 6,148.00 109,884.22 218,001.41

CUENTA--> 112-001814 BBVA CTA. 0113801381 PROY. 10-19-751 0 S.INICIAL-> 2,115,482.78

30010009901 12-nov-21 U-9901 OF. 57 PROY 10-19-751 REEMBOLSO POR PUBLICACION DE ARTICULO GUADALUPE VIRGINIA NEVAREZ MOORILLONEA-12497 153 0 26,210.02 2,089,272.76

30010009901 02 Dic 2021 U-9901 OF. 73 PROY 10-19-751  GASTO A COMPROBAR POR ADQUISICION DE ACEITE PARA BOMBA EA-13351 154 0 10,000.00 2,079,272.76

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 PROV.  CTR    MAT  INVESTIGACION EA-13481 155 0 59,235.40 2,020,037.36

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 PROV.  CTR   MAT  INVESTIGACION EA-13513 156 0 29,664.68 1,990,372.68

TOTAL SUBCUENTA-> 0 125,110.10 1,990,372.68

CUENTA--> 112-001818 BBVA CTA. 0113985741 PROY. 99-19-754 0 S.INICIAL-> 69,912.83

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 69,912.83

CUENTA--> 112-001820 BANCOMER CTA. 0114241649 PLATAFORMA TALENTO 0 S.INICIAL-> 1,028,565.43

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1820 IA-5236 20.38 0 1,028,585.81

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1820 IA-5236 0 20.38 1,028,565.43

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1820 IA-5247 20.38 0 1,028,585.81

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1820 IA-5998 17.71 0 1,028,603.52

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5998 DEL 31/10/2021 EA-12078 0 17.71 1,028,585.81

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1820 IA-6009 17.71 0 1,028,603.52

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1820 IA-6839 17.14 0 1,028,620.66

TOTAL SUBCUENTA-> 93.32 38.09 1,028,620.66

CUENTA--> 112-001822 BBVA CTA. 0114325605 SUBSIDIO ESTATAL 2020 0 S.INICIAL-> 2,593.14

10170009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1017-112-1822 IA-5237 0.02 0 2,593.16

10170009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1822 IA-5999 0.02 0 2,593.18

10170009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-5999 DEL 31/10/2021 EA-12079 0 0.02 2,593.16

10170009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1822 IA-6010 0.02 0 2,593.18

10170009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1017-112-1822 IA-6840 0.02 0 2,593.20

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 (125399) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7228 80,217,789.49 0 80,220,382.69

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 FACT 4963 AVISO 118518 DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO CORRESP AL MES DE JUNIO 2020 EA-13990 69564030 0 2,613,384.04 77,606,998.65

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 FACT 5183 AVISO 119142 DIFRENCIAL SERVICO MEDICO CORRESP MES DE JULIO 2020 EA-13991 69564054 0 846,072.25 76,760,926.40

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5408 AVISO 119775 DIFERENCIAL SERV MEDICO AGOSTO 2020 EA-13992 69564077 0 3,503,709.61 73,257,216.79

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6407 AVISO 122354 DIFERENCIAL SERV MEDICO DICIEMBRE 2020 EA-13993 69442077 0 20,000,000.00 53,257,216.79

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6153 AVISO 121726 DIFERENCIAL SERV MEDICO NOVIEMBRE 2020 EA-13994 69442054 0 2,844,938.77 50,412,278.02

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5876 AVISO 121059 DIFERENCIAL SERV MEDICO OCTUBRE 2020 EA-13995 69442031 0 7,478,863.75 42,933,414.27

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5628 AVISO 120401 DIFERENCIAL SERV MEDICO SEPTIEMBRE 2020 EA-13996 69564100 0 3,283,242.55 39,650,171.72

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5559 AVISO 120160 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA SEPT 2020 EA-14010 19119030 0 2,772,264.98 36,877,906.74

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5682 AVISO 120478 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA OCT 2020 EA-14011 19119053 0 2,766,929.04 34,110,977.70

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5776 AVISO 120803 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA OCT 2020 EA-14012 191190760 0 2,763,820.71 31,347,156.99

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5809 AVISO 121116 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2020EA-14013 19119099 0 2,753,632.77 28,593,524.22

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6050 AVISO 121663 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2020EA-14014 19119122 0 2,751,793.80 25,841,730.42

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5463 AVISO 120088 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA SEPT 2020 EA-14015 19156181 0 2,767,802.13 23,073,928.29

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5338 AVISO 119530 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA AGOSTO 2020EA-14016 19156158 0 2,753,971.17 20,319,957.12

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5237 AVISO 119226 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA AGOSTO 2020EA-14017 19156135 0 2,760,705.10 17,559,252.02

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5133 AVISO 118911 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA JULIO 2020EA-14019 19156112 0 2,773,218.08 14,786,033.94

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5018 AVISO 118609 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA JULIO 2020 EA-14020 19156089 0 2,776,604.55 12,009,429.39



10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE FACT 4894 AVISO 118291 APORTACION 20% F.P. 2DA QNA JUNIO 2020 EA-14021 19156066 0 2,779,790.08 9,229,639.31

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 FACT 4144 AVISO 116325 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA MARZO 2020EA-14022 19156204 0 1,784,606.67 7,445,032.64

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 FACT. 4809 AVISO 117980 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA JUNIO 2020 EA-14023 19156030 0 826,681.06 6,618,351.58

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 FACT 6311 AVISO 122105 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA DICIEMBRE 2020EA-14024 19156227 0 1,171,644.25 5,446,707.33

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6311 AVISO 122102 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA DICIEMBRE 2020EA-14025 19119168 0 2,714,435.94 2,732,271.39

10170009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6208 AVISO 121795 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA DICIEMBRE 2020EA-14026 191119145 0 2,732,271.39 0

TOTAL SUBCUENTA-> 80,217,789.57 80,220,382.71 0

CUENTA--> 112-001823 BBVA CTA. 0114325575 SUBSIDIO EST. EXTRAORDINARIO 0 S.INICIAL-> 0

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 (125399) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7228 61,334,378.00 0 61,334,378.00

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6407 AVISO 122354 DIFERENCIAL SERV MEDICO DICIEMBRE 2020 EA-14027 578632030 0 2,000,213.82 59,334,164.18

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 3683 AVISO 114808 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA ENERO 2020EA-14028 58018030 0 2,839,532.95 56,494,631.23

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4233 AVISO 116402 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 2DA QNA MARZO 2020EA-14029 578362066 0 1,786,850.50 54,707,780.73

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 3789 AVISO 115125 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA ENERO 2020EA-14030 58018053 0 2,848,129.12 51,859,651.61

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4355 AVISO 116726 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA ABRIL 2020EA-14031 57832089 0 1,751,666.66 50,107,984.95

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4452 AVISO 117009 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA ABRIL 2020EA-14032 57832112 0 1,778,615.41 48,329,369.54

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4894 AVISO 118294 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA JUNIO 2020EA-14033 57832204 0 1,167,903.90 47,161,465.64

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5018 AVISO 118612 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA JULIO 2020EA-14034 57832227 0 1,167,269.41 45,994,196.23

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4809 AVISO 117983 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA JUNIO 2020EA-14035 57832181 0 1,708,856.44 44,285,339.79

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4581 AVISO 117596 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA MAYO 2020EA-14036 57832135 0 1,761,615.31 42,523,724.48

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4674 AVISO 117666 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA MAYO 2020EA-14037 57832158 0 1,771,267.03 40,752,457.45

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5133 AVISO 118914 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA JULIO 2020EA-14038 57832250 0 1,173,696.76 39,578,760.69

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5776 AVISO 120806 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2020EA-14039 58018306 0 1,767,192.84 37,811,567.85

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5237 AVISO 119229 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA AGOSTO 2020EA-14040 57832273 0 1,177,502.66 36,634,065.19

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5682 AVISO 120481 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA OCT 2020EA-14041 58018283 0 1,817,066.16 34,816,999.03

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5338 AVISO 119533 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA AGOSTO 2020EA-14042 57832296 0 1,152,190.38 33,664,808.65

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5463 AVISO 120091 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA SEPT 2020EA-14043 57832319 0 1,945,922.67 31,718,885.98

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5559 AVISO 120163 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA SEPT 2020EA-14044 57832342 0 1,958,141.42 29,760,744.56

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 FACT. 4809 AVISO 117980 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA JUNIO 2020 EA-14045 58018260 0 1,969,424.31 27,791,320.25

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4144 AVISO 116322 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA MARZO 2020EA-14046 58018122 0 2,842,449.03 24,948,871.22

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4674 AVISO 117663 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA MAYO 2020EA-14047 58018237 0 2,802,982.83 22,145,888.39

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 3997 AVISO 116002 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA FEBRERO 2020EA-14048 58018099 0 2,848,229.55 19,297,658.84

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4581 AVISO 117593 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA MAYO 2020EA-14049 58018214 0 2,805,882.34 16,491,776.50

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 3918 AVISO 115503 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA FEBRERO 2020EA-14050 58018076 0 2,832,552.49 13,659,224.01

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4452 AVISO 117006 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA ABRIL 2020EA-14051 58018191 0 2,820,656.89 10,838,567.12

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 5908 AVISO 121119 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2020EA-14052 58018329 0 1,741,755.49 9,096,811.63

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4355 AVISO 116723 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 1ER QNA ABRIL 2020 EA-14053 58018168 0 2,823,633.77 6,273,177.86

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6050 AVISO 121666 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2020EA-14054 58018352 0 1,747,369.96 4,525,807.90

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 6208 AVISO 121798 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA DICIEMBRE 2020EA-14055 58018375 0 1,680,764.70 2,845,043.20

11020009901 15 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT 4233 AVISO 116399 APORT 20% FONDO PROPIO 2DA QNA MARZO 2020 EA-14056 58018145 0 2,845,043.20 0

TOTAL SUBCUENTA-> 61,334,378.00 61,334,378.00 0

CUENTA--> 112-001824 BBVA CTA. 0114692071 CTA CONCENTRADORA 0 S.INICIAL-> 16,754.88

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1824 IA-5238 0.14 0 16,755.02

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1824 IA-6000 0.14 0 16,755.16

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-6000 DEL 31/10/2021 EA-12080 0 0.14 16,755.02

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1824 IA-6011 0.14 0 16,755.16

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1824 IA-6841 0.14 0 16,755.30

TOTAL SUBCUENTA-> 0.56 0.14 16,755.30

CUENTA--> 112-001825 BBVA CTA. 0114716922 DES. Y FORT. EMPRESARIAL (T.I 0 S.INICIAL-> 96,012.30

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1825 IA-5239 0.8 0 96,013.10

10010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1825 IA-6001 0.83 0 96,013.93

10010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION POLIZA I-6001 DEL 31/10/2021 EA-12081 0 0.83 96,013.10

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1825 IA-6012 0.83 0 96,013.93

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1825 IA-6842 0.8 0 96,014.73

TOTAL SUBCUENTA-> 3.26 0.83 96,014.73

CUENTA--> 112-001826 SCOTIABANK  CTA. 25601419147 IMP. UNIV. 2020 0 S.INICIAL-> 290.03

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1444/2021 PAGO FACTURA NO.212, UACH-CCMS-04-2021/I HANGAR CAMPUS II EA-14492 57578599 0 124,465.45 -124,175.42

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1443/2021 PAGO IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF, ESTIM 1 CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/I HANGAR CAMPUS IIEA-14493 57580874 0 538.81 -124,714.23

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1560/2021 PAGO DE FACTURA 216, ESTIM. 2, UACH-CCMS-04-2021/I HANGAR CAMPUS IIEA-14494 57581625 0 297,579.97 -422,294.20

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1561/2021 IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, ESTIM. 2 CONTRATO UACH-CCMS-04-2021/I HANGAR CAMPUS IIEA-14496 57583408 0 1,288.23 -423,582.43

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1441/2021 PAGO FACTURA NO.C-67, UACH-CCMS-03-2021/I, AMPLIACION DE CAFETERIAEA-14512 57615567 0 160,288.14 -583,870.57

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1443-1/2021 RET. IMP. TRES ALMILLAR, ESTIM.1 UACH-CCMS-03-2021/I AMPLIACION CAFE ENFERMERIAEA-14513 57616625 0 693.89 -584,564.46

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1551/2021, PAGO FACTURA C-69, ESTIM. 2, CONTRATO UACH-CCMS-03-2021/I AMPLIACION CAFE ENFERMERIAEA-14514 57618556 0 906,669.93 -1,491,234.39

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1552/2021 ESTIM.2 UACH-CCMS-03-2021/I PAGO IMPUESTO DEL TRES AL MILLAR AMPLIACION CAFE DE ENFERMERIAEA-14515 57619192 0 3,924.98 -1,495,159.37

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1464/2021 FACT. 15 JUAN MELESIO HERNANDEZ AMPARAN (245,913.18) ESTIMACION 1 Y FINIEA-14516 57619936 0 245,913.18 -1,741,072.55

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1465/2021 ESTIMACION 1 Y FINIQUITO (CAMARA MEXICANA) OBRA CCMS-12-2021/AD IMPERMEABILIZACION DEEA-14517 57620588 0 637.63 -1,741,710.18

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1462/2021 FACTURA C-68 CON FECHA 15.11.2021 JUCA CONSTRUCCIONES (247,374.24) ESTIMACION 1 Y FINEA-14518 57621424 0 247,374.24 -1,989,084.42

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 CCMS-1463/2021 ESTIMACION 1 Y FINIQUITO (CAMARA MEXICANA) OBRA CCMS-18-2021/AD IMPERMEABILIZAR Y REPEA-14519 57622064 0 641.42 -1,989,725.84

10100009901 22 Dic 2021 U-9901 RETIRO CONV IMP UNIV 2020 A CHEQUERA F. 925149578 EA-14633 925149578 2,180,000.00 0 190,274.16

10100009901 27 Dic 2021 U-9901 CCMS-1445/2021 FACTURA 113 (10.11.2021) OSCAR JACQUEZ OCHOA (187,244.52) ESTIMACION 1, OBRA TRABAJOSEA-14629 62160597 0 187,244.52 3,029.64

10100009901 27 Dic 2021 U-9901 CCMS-1446/2021 ESTIMACION 1 (CAMARA MEXICANA) OBRA CCMS-16-2021/AD, TRABAJOS DE REPARACION Y MANTENIEA-14630 62161969 0 485.51 2,544.13

TOTAL SUBCUENTA-> 2,180,000.00 2,177,745.90 2,544.13

CUENTA--> 112-001830 BBVA CTA. 0115245648 PROY. 99-19-756 0 S.INICIAL-> 51,805.01

30010009901 09 Dic 2021 U-9901 TRANSFERENCIA BANCARIA DEVOLUCION DE RECURSO NO EJERCIDO EA-13675 38234200 0 49,930.26 1,874.75

30010009901 22 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA 5107 DE CTA 5648 PARA CANCELACION DE PROYECTO F. 54870186 EA-14398 54870186 0 1,874.75 0

TOTAL SUBCUENTA-> 0 51,805.01 0

CUENTA--> 112-001833 SCOTIABANK  CTA. 25602259611 REMANENTE FAM 2019 0 S.INICIAL-> 232.57

40110009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO A CTA FAM 2019 REMANENTE, PARA FINIQUITAR EL PROYECTO F. 49368838 IA-7159 49368838 0.43 0 233

40110009901 14 Dic 2021 U-9901 GO. PLAN Y D. DIR PLAN 161/2021 REMANENTE FAM 4011 EA-13871 49370663 0 233 0

TOTAL SUBCUENTA-> 0.43 233 0

CUENTA--> 112-001834 CITIBANAMEX CTA. 6538890 PROY. 10-20-759 0 S.INICIAL-> 538,067.77

30010009901 04-oct-21 U-9901 PRO.  CTR   MAT   INVESTIGACION EA-10590 10 0 17,400.00 520,667.77

30010009901 04-oct-21 U-9901 PROV.   BIO SIMEX   MAT  INVETIGACION EA-10599 11 0 37,645.48 483,022.29

30010009901 06-oct-21 U-9901 TRASPASO A CTA 8890 PROY 10-20-759 CONACYT DEVOLUCION F. 4054263 IA-5308 4054263 913.05 0 483,935.34

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.   ESPLASA   MAT  UACH EA-11614 12 0 16,032.36 467,902.98

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 OF. 20 PROY 10-20-759  REEMBOLSO DE PUBLICACION DE ARTICULO, FACTURA USAMV CN 2471EA-13250 13 0 11,870.37 456,032.61

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 OF 22 PROY 10-20-759 REEMBOLSO PAGO DE EDICION EA-13520 14 0 7,001.98 449,030.63

30010009901 09 Dic 2021 U-9901 OF 21 PROY. 10-20-759 REEMBOLSO PUBLICACION DAMARIS OJEDA BARRIOS EA-13630 15 0 21,958.91 427,071.72

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-14095 DEL CHEQUE 16 IA-7252 16 42,939.58 0 470,011.30

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 PROV.  APPLIED   MAT  INVESTIGACION EA-14095 16 0 42,939.58 427,071.72

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 PROV.  APPLIED   MAT  INVESTIGACION EA-14097 17 0 42,939.58 384,132.14

30010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV,.  TECH   MAYT  INVESTIGACION EA-14149 18 0 2,719.04 381,413.10

TOTAL SUBCUENTA-> 43,852.63 200,507.30 381,413.10

CUENTA--> 112-001835 CITIBANAMEX CTA. 8098758 PROY. 10-20-760 0 S.INICIAL-> 610,000.00

30010009901 08-oct-21 U-9901 PROV.  S. PEÑA    EQUIPO  UACH F. 215765 EA-10846 215765 0 163,096.00 446,904.00

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.   PRAXAIR   MAT  UACH EA-11637 1 0 5,113.74 441,790.26

30010009901 12-nov-21 U-9901 PROV.  ANALITEK  MAT  INVESTIGACION EA-12489 2 0 155,730.00 286,060.26

TOTAL SUBCUENTA-> 0 323,939.74 286,060.26

CUENTA--> 112-001838 BANCOMER CTA. 0115883342 PROY. 10-20-762 0 S.INICIAL-> 63,765.62

30010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.3001-112-1838 IA-5240 0.59 0 63,766.21

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.   APPLIED   MAT  INVESTIGACION EA-11657 9 0 41,672.35 22,093.86

30010009901 31-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.3001-112-1838 IA-6002 0.55 0 22,094.41

30010009901 31-oct-21 U-9901 CANCELACION DE POLIZA I-6002 DIA 31/10/2021 EA-12071 0 0.55 22,093.86

30010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.3001-112-1838 IA-6013 0.55 0 22,094.41

30010009901 19-nov-21 U-9901 PROV,   CTR   MAT   INVESTIGACIION EA-12746 10 0 20,000.00 2,094.41

30010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  CTR   MAT  INVESTIGACION EA-12751 11 0 2,084.44 9.97

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.3001-112-1838 IA-6843 0.15 0 10.12

TOTAL SUBCUENTA-> 1.84 63,757.34 10.12



CUENTA--> 112-001839 BANCOMER CTA 0115883512 PROY. 10-20-763 0 S.INICIAL-> 681,153.00

30010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.3001-112-1839 IA-5242 5.68 0 681,158.68

30010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  S. PEÑA  EQUIPO   INVESTIGACION EA-11027 1 0 173,304.00 507,854.68

30010009901 13-oct-21 U-9901 PROV.  S. PEÑA   EQUIPO  UACH EA-11032 2 0 86,652.00 421,202.68

30010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.3001-112-1839 IA-6015 4.64 0 421,207.32

30010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.  J. OROZCO  EQUIPO  INVESTIGACION EA-12043 3 0 4,692.20 416,515.12

30010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.  J. OROZCO    EQUIPO  INVESTIGACION EA-12046 4 0 4,692.20 411,822.92

30010009901 19-nov-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-12748 DEL CHEQUE 5 IA-6423 5 2,084.44 0 413,907.36

30010009901 19-nov-21 U-9901 PROV.  CTR   MAT  INVESTIGACION EA-12748 5 0 2,084.44 411,822.92

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1839 IA-6845 3.44 0 411,826.36

TOTAL SUBCUENTA-> 2,098.20 271,424.84 411,826.36

CUENTA--> 112-001840 BANCOS CTA. 0115883415 PROY. 10-20-764 0 S.INICIAL-> 613,478.29

30010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.3001-112-1840 IA-5241 8.25 0 613,486.54

30010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.3001-112-1840 IA-6014 6.55 0 613,493.09

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.3001-112-1840 IA-6844 5.11 0 613,498.20

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 PROV.  PERKIN   MAT  INVESTIGACION EA-13253 8 0 41,412.00 572,086.20

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 PROV.  PERKIN  MATTO  UACH EA-13298 9 0 30,450.00 541,636.20

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 PROV.  ANALITEK   MAT  INVESTIGACION EA-13480 10 0 12,849.32 528,786.88

30010009901 14 Dic 2021 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-13480 DEL CHEQUE 10 IA-7148 10 12,849.32 0 541,636.20

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 PROV.  ANALITEK   MAT  INVESTIGACION EA-14078 11 0 12,849.32 528,786.88

TOTAL SUBCUENTA-> 12,869.23 97,560.64 528,786.88

CUENTA--> 112-001841 BANCOMER CTA. 0115894255 PROY. 10-20-765 0 S.INICIAL-> 1,147,716.59

30010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.3001-112-1841 IA-5244 19.99 0 1,147,736.58

30010009901 01-oct-21 U-9901 TRANSFERENCIA A LA 1A ETAPA DE LA MINISTRACION CORRESPONDIENTE A LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARAEA-10613 98969068 0 100,000.00 1,047,736.58

30010009901 25-oct-21 U-9901 OF. 22 PROY. 10-20-765 REEMBOLSO POR ADQUISICION DE BOMBA DE AIRE DE DIAFRAGMA, EQ. PARA LABORATORIOEA-11658 12 0 6,335.00 1,041,401.58

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.  P. QUIMICA   MAT  UACH EA-11659 13 0 21,207.12 1,020,194.46

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.  RG.   EQUIPO  UACH EA-11660 14 0 30,487.44 989,707.02

30010009901 25-oct-21 U-9901 PROV.  QUIMICA TECH   MAT   INVESTIGACION EA-11662 15 0 17,933.60 971,773.42

30010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1841 IA-6017 18.1 0 971,791.52

30010009901 03-nov-21 U-9901 PROV.  CTR    MAT  UACH EA-12049 16 0 35,832.40 935,959.12

30010009901 12-nov-21 U-9901 CANCELACIÓN DE LA PÓLIZA E-12483 DEL CHEQUE 17 IA-6255 17 155,730.00 0 1,091,689.12

30010009901 12-nov-21 U-9901 PROV.  ANALITEK  MAT  INVESTIGACION EA-12483 17 0 155,730.00 935,959.12

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.3001-112-1841 IA-6847 16.7 0 935,975.82

30010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.   AG    EQUIPO  UACH EA-13348 18 0 141,646.15 794,329.67

30010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.  CTR   MAT   INVESTIGACION EA-13349 19 0 8,324.16 786,005.51

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 PROV.   HANNAPRO   EQUIPO  INVESITIGACION EA-13512 20 0 34,382.40 751,623.11

30010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV,.  PRAXAIR    MAT   INVESTIGACION EA-14146 21 0 28,546.94 723,076.17

TOTAL SUBCUENTA-> 155,784.79 580,425.21 723,076.17

CUENTA--> 112-001842 BANCOMER CTA. 0115894301 PROY. 10-20-766 0 S.INICIAL-> 187,005.11

30010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.3001-112-1842 IA-5245 1.6 0 187,006.71

30010009901 25-oct-21 U-9901 OF.9, PROY: 10-20-766 BECA SEPTIEMBRE 2021, PROY NO. 377899, DANIEL O. OLVERA ZAPATAEA-11661 10 0 3,000.00 184,006.71

30010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1842 IA-6018 1.61 0 184,008.32

30010009901 03-nov-21 U-9901 OF. 10 PROY 10-20-766  BECA OCTUBRE 2021, DANIA ALESSANDRA ESTRADA CARRILLO EA-12006 11 0 3,000.00 181,008.32

30010009901 03-nov-21 U-9901 OF. 11 PROY 10-20-766  BECA SEPTIEMBRE 2021, DANIA ALESSANDRA ESTRADA CARRILLO EA-12008 12 0 3,000.00 178,008.32

30010009901 18-nov-21 U-9901 OF. 13  PROY.10-20-766 BECA NOVIEMBRE 221, DANIA A. ESTRADA CARILLO EA-12718 13 0 3,000.00 175,008.32

30010009901 18-nov-21 U-9901 PROV.  CTR   EQUIPO  INVESTIGACION EA-12719 14 0 74,936.00 100,072.32

30010009901 18-nov-21 U-9901 PROV.  CTR   MAT  INVESTIGACION EA-12720 15 0 65,000.00 35,072.32

30010009901 24-nov-21 U-9901 OF 12 PROY 10-20-766, BECA DEL MES OCTUBRE 2021, DANIEL OMAR OLVERA ZAPATA EA-12983 16 0 3,000.00 32,072.32

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.3001-112-1842 IA-6848 1.52 0 32,073.84

30010009901 27 Dic 2021 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-7001 07/12/2021 FDO. 3001 EA-14646 353.4 0 32,427.24

TOTAL SUBCUENTA-> 358.13 154,936.00 32,427.24

CUENTA--> 112-001843 BANCOMER CTA. 0115894220 PROY. 10-20-767 0 S.INICIAL-> 532,523.49

30010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.3001-112-1843 IA-5243 4.52 0 532,528.01

30010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1843 IA-6016 4.67 0 532,532.68

30010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.3001-112-1843 IA-6846 4.52 0 532,537.20

TOTAL SUBCUENTA-> 13.71 0 532,537.20

CUENTA--> 112-001844 BANCOMER CTA. 0115902444 PROY. 99-20-768 0 S.INICIAL-> 1.11

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 1.11

CUENTA--> 112-001845 BBVA BANCOMER CTA. 0116144276 PROY. HELM 0 S.INICIAL-> 74,832.64

30010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION I-6312 DIA 12/11/2021 EA-13217 271,861.60 0 346,694.24

30010009901 17 Dic 2021 U-9901 OF. 9 PROY 99-20-769  RET. ISR DE  DANIELA SUSANA PAZ GARCIA EA-14147 8 0 22,678.06 324,016.18

30010009901 17 Dic 2021 U-9901 OF. 8 PROY 99-20-769  PAGO A DANIELA SUSANA PAZ GARCIA EA-14148 9 0 240,387.39 83,628.79

TOTAL SUBCUENTA-> 271,861.60 263,065.45 83,628.79

CUENTA--> 112-001846 BBVA CTA. 0116218741 SUBSIDIO FEDERAL 2021 0 S.INICIAL-> 43,615,100.41

10280009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1028-112-1846 IA-5231 341.52 0 43,615,441.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580100602101 REC SEP 2021 BIENES PATRIMONIALES EA-10591 91024040 0 1,456.00 43,613,985.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 646080502530  REC SEP 2021 CORREDOR ECOLOGICO EA-10593 91024059 0 7,654.00 43,606,331.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580130403383 REC SEP 2021 MUSEO REGIONAL EA-10594 91024078 0 10,100.00 43,596,231.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580111003056  REC SEP 2021 PLAZA DEL LIBRO EA-10595 91024097 0 2,912.00 43,593,319.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580061100799  REC SEP 2021 ENFERMERIA EA-10596 91024116 0 6,343.00 43,586,976.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580840101106 REC SEP 2021 MEDICINA COLON EA-10597 68732026 0 17,481.00 43,569,495.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 581830601018  REC SEP 2021 MEDICINA LAB OJINAGA EA-10598 68732045 0 8,984.00 43,560,511.93

10280009901 04-oct-21 U-9901 FID-F-2111104-01 APORTACION DE DOS SEGUROS DE VIDA, FIDEICOMISO "CARLOS DEL ROSAL PAULIN"EA-10601 68732085 0 1,809,509.00 41,751,002.93

10280009901 05-oct-21 U-9901 PAGO SPAUACH R-929 POR 30.5% DE DESPENSA Y PRIMA DE ANTIGUEDAD CLAUSULA 48 CORRESP SEPT 2021EA-10652 85789030 0 3,540,042.06 38,210,960.87

10280009901 05-oct-21 U-9901 PAGO SPAUACH R-924  FONDO DE AHORRO CLAUSULA 61 CORRESP A 1ER QNA SEPTIEMBRE 2021EA-10653 85789053 0 712,070.97 37,498,889.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 STSUACH R-778 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 75 CORRESP 2DA QNA SEPT 2021 EA-10654 85789076 0 186,490.00 37,312,399.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 STSUACH R-780 POR APORT AL FIDEICOMISO CLAUSULA 79 BIS CORRESP 2DA QNA SEPT 2021EA-10655 85789099 0 273,484.00 37,038,915.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 SAD-178/2021 PAGO  ELECTRICIDAD, ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA, 615080801488, SEP 21 EA-10656 91460026 0 9,741.00 37,029,174.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 SAD-179/2021 PAGO DE SERVICIO ELECTRICIDAD, EDIFICIO FCA, 615080301582, SEP 21 EA-10657 91460045 0 2,446.00 37,026,728.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 SA 587/21 PAGO DE SERVICIO DE CFE, SEPT 2021, EXT. DELICIAS , 600940901381 EA-10658 91460064 0 18,081.00 37,008,647.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 SA 586/21 PAGO DE SERVICIO DE CFE, SEPT 2021, EXT. CAMARGO, 604120501553 EA-10659 91460083 0 5,554.00 37,003,093.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO NO.646070404831 REC SEP2021 ESTADIO OLIMPICO EA-10663 91460102 0 47,440.00 36,955,653.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO NO.580791100743  REC SEP2021 RECTORIA EA-10664 91460121 0 30,054.00 36,925,599.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO NO. 585800800569  REC SEP2021 CD. UNIVERSITARIA EA-10665 91460140 0 642,502.00 36,283,097.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO NO. 581790100304  REC SEP2021 ZOOTECNIA EA-10666 91460159 0 90,402.00 36,192,695.90

10280009901 05-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.132 EA-10669 132 0 39,000,000.00 -2,807,304.10

10280009901 06-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.132 IA-5292 132 39,004,062.50 0 36,196,758.40

10280009901 06-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.133 EA-10712 133 0 35,000,000.00 1,196,758.40

10280009901 06-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580010507622 REC SEP 2021 MEDICINA ROSALES EA-10714 62501026 0 7,330.00 1,189,428.40

10280009901 06-oct-21 U-9901 SADMC-135/2021 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, SERV. 595930602152, 30 SEPT. 2021EA-10715 62501045 0 72,578.00 1,116,850.40

10280009901 07-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.133 IA-5376 133 35,003,645.83 0 36,120,496.23

10280009901 07-oct-21 U-9901 SA 609/21 PAGO A LA JMAS RECIBOS 0042060188, 0042060288,0042060388, SEPTIEMBRE 2021EA-10756 81 0 12,865.09 36,107,631.14

10280009901 07-oct-21 U-9901 SA 616/21 PAGO DE CFE, SERV. 646111003863, SEPT. 2021 EA-10773 44949026 0 181,158.00 35,926,473.14

10280009901 07-oct-21 U-9901 SA 606/21 PAGO A LA JMAS O294691, SEPTIEMBRE 2021 EA-10774 44949058 0 27,402.00 35,899,071.14

10280009901 07-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.134 EA-10777 134 0 35,000,000.00 899,071.14

10280009901 08-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.134 IA-5428 134 35,003,645.83 0 35,902,716.97

10280009901 08-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.135 EA-10849 135 0 35,000,000.00 902,716.97

10280009901 08-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580771000157 REC OCT2021 COMUNICACION SOCIAL EA-10862 38741049 0 6,291.00 896,425.97

10280009901 08-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580920950287 REC OCT 2021 CENTRO UNIVERSITARIO EA-10863 38741068 0 2,161.00 894,264.97

10280009901 08-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580060100833  REC OCT 2021 ESTACIONAMIENTO V. GUERRERO EA-10865 547 0 547 893,717.97

10280009901 08-oct-21 U-9901 CFE CONTRATO 580820600602 REC OCT 2021 PATRONATO UACH EA-10870 38741030 0 2,590.00 891,127.97

10280009901 08-oct-21 U-9901 ING/ADM/546/21 PAGO DE RECIBO JMAS, S361420, SEP 2021 EA-10872 53403037 0 406 890,721.97

10280009901 11-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.135 IA-5445 135 35,003,645.83 0 35,894,367.80

10280009901 11-oct-21 U-9901 (124588) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5495 88,792,000.00 0 124,686,367.80

10280009901 11-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.136 EA-10937 136 0 35,000,000.00 89,686,367.80

10280009901 11-oct-21 U-9901 PAGO STSUACH R -788 POR GASTOS DE OFICINA CLAUSULA 109 CORRESP A OCTUBRE 2021 EA-10943 11880345 0 2,650.00 89,683,717.80

10280009901 11-oct-21 U-9901 ADM/128/2021 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA FAC C. DE LA CULTURA FISICA, 580120800732, 31 AGO 21 - 30 SEP 21EA-10991 74423045 0 364,215.00 89,319,502.80



10280009901 13-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.136 IA-5517 136 35,010,937.50 0 124,330,440.30

10280009901 13-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.137 EA-11055 137 0 123,000,000.00 1,330,440.30

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. HCU 3958 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3177 EA-11065 65883081 0 115,497.13 1,214,943.17

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. HIE 2499 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3263 EA-11066 65883057 0 49,979.82 1,164,963.35

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11898 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3174EA-11072 65883308 0 19,014.79 1,145,948.56

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11897 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3173EA-11073 65883273 0 38,874.53 1,107,074.03

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11896 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3172EA-11075 65883251 0 38,480.12 1,068,593.91

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11926 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3261EA-11076 65883229 0 12,671.09 1,055,922.82

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11921 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3260EA-11079 65883206 0 15,561.03 1,040,361.79

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11920 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3247EA-11080 65883184 0 30,688.88 1,009,672.91

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11919 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3246EA-11081 65883161 0 36,914.55 972,758.36

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11918 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3245EA-11082 65883117 0 1,389.19 971,369.17

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11899 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3171EA-11083 65883139 0 14,816.52 956,552.65

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11953 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3270EA-11085 57710043 0 35,031.59 921,521.06

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11956 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3269EA-11086 57710065 0 11,599.88 909,921.18

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11954 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3272EA-11087 57710087 0 29,661.26 880,259.92

10280009901 13-oct-21 U-9901 PAGO FACT. F 11955 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICOEA-11088 57710109 0 34,171.48 846,088.44

10280009901 13-oct-21 U-9901 CONTA/119/2021 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, SEPT. 2021, 600-070-504-216 EA-11090 74727031 0 39,598.00 806,490.44

10280009901 13-oct-21 U-9901 CONTA/120/2021 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, SEPT. 2021, 600-820-700-713 EA-11091 74727050 0 6,495.00 799,995.44

10280009901 13-oct-21 U-9901 CONTA/117/2021 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA, SEPT. 2021, 600-180-102-245 EA-11092 74727069 0 8,218.00 791,777.44

10280009901 13-oct-21 U-9901 DM 218/2021 PAGO ELECTRICIDAD 646111003871 INGENIERIA Y QUIMICAS, SEP 2021 EA-11093 74727088 0 338,289.00 453,488.44

10280009901 13-oct-21 U-9901 DM 219/2021  PAGO ELECTRICIDAD 646111003898 MEDICINA Y ENFERMERIA, SEP 2021 EA-11094 74727107 0 429,889.00 23,599.44

10280009901 13-oct-21 U-9901 SAD-182/2021 APOYO  SERVICIO BASICO DE ELECTRICIDAD 615140801857 DEL CUP. EDIF. DERECHO, SEP 2021EA-11095 74727126 0 29,006.00 -5,406.56

10280009901 13-oct-21 U-9901 SAD-183/2021  PAGO ELECTRICIDAD 615180201402 DEL CUP. EDIF. INGENIERIA, SEP 2021 EA-11096 74727145 0 11,774.00 -17,180.56

10280009901 13-oct-21 U-9901 SAD-184/2021 PAGO DE ELECTRICIDAD 615160502538 DEL CUP. EDIF. ECONOMIA, SEP 2021EA-11097 74727164 0 32,899.00 -50,079.56

10280009901 13-oct-21 U-9901 SAD-181/2021 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD 615130402024 DEL CUP. EDIF. MEDICINA, SEP 2021EA-11098 74727183 0 52,256.00 -102,335.56

10280009901 14-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.137 IA-5547 137 123,025,625.00 0 122,923,289.44

10280009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SF PAGOS INDEB OF RH-3832  F.5907347 IA-5579 5907347 1,670.58 0 122,924,960.02

10280009901 14-oct-21 U-9901 DIP/179/21 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ESTACIONAMIENTO DE LA DIP 03 AGO- 04 OCT 2021EA-11100 3774049 0 297 122,924,663.02

10280009901 14-oct-21 U-9901 CONTA/121/2021 PAGO ENERGIA ELECTRICA, SEPTIEMBRE 2021, SERV. 600-051-105-556 EA-11101 3774030 0 1,860.00 122,922,803.02

10280009901 14-oct-21 U-9901 CONTA/122/2021 PAGO ENERGIA ELECTRICA, SEPTIEMBRE 2021, SERV. 600-020-206-508 EA-11102 3774086 0 5,780.00 122,917,023.02

10280009901 14-oct-21 U-9901 SPAUACH R-934 GASTOS ADMINISTRATIVOS CLAUSULA 69 SEGUNDO SEMESTRE 2021 EA-11103 3774109 0 350,000.00 122,567,023.02

10280009901 14-oct-21 U-9901 PROV.  ALINFO  SERV.  UACH EA-11108 56043077 0 85,840.00 122,481,183.02

10280009901 14-oct-21 U-9901 PROV.  VALUACIONES   SERV.  UACH EA-11109 56043053 0 464,168.49 122,017,014.53

10280009901 14-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.138 EA-11114 138 0 120,000,000.00 2,017,014.53

10280009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM 4578 PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.3774132 EA-11122 3774132 0 9,443,444.92 -7,426,430.39

10280009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 1ER QNA OCT F.11693052 EA-11156 11693052 0 42,958,877.21 -50,385,307.60

10280009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM 4578 PAGOS EXTRAORD OF RH-3832 F.39789031 EA-11157 39789031 0 1,146,823.87 -51,532,131.47

10280009901 15-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.138 IA-5588 138 120,012,500.00 0 68,480,368.53

10280009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SF X CH CANCEL OF RH-3855 F.2798069 IA-5613 2798069 28,489.55 0 68,508,858.08

10280009901 18-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SF X CH CANCEL PAGOS EXT OF RH-3856 F.2798065 IA-5617 2798065 7,490.03 0 68,516,348.11

10280009901 18-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.139 EA-11235 139 0 67,000,000.00 1,516,348.11

10280009901 19-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.139 IA-5674 139 67,020,937.50 0 68,537,285.61

10280009901 19-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.140 EA-11374 140 0 67,500,000.00 1,037,285.61

10280009901 20-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.140 IA-5689 140 67,507,031.25 0 68,544,316.86

10280009901 20-oct-21 U-9901 PAGO STSUACH R-803 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 75 CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11410 75189067 0 186,150.00 68,358,166.86

10280009901 20-oct-21 U-9901 PAGO SSTSUACH R-798 POR APORT PARA EL FIDEICOMISO CLAUSULA 79 BIS CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11411 75189102 0 273,056.65 68,085,110.21

10280009901 20-oct-21 U-9901 SPAUACH R-937 APORT FONDO DE AHORRO CLAUSULA 61 CORRESP 1ER QNA OCTUBRE 2021EA-11412 75189031 0 715,526.44 67,369,583.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.141 EA-11418 141 0 67,000,000.00 369,583.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O42130, O42131 REC OCT 2021 RECTORIA EA-11428 18950031 0 1,672.00 367,911.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O40932, O42191  REC OCT 2021 CENTRO CULTURAL EA-11429 18950055 0 2,269.00 365,642.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O45801 REC OCT 2021 CENTRO UNIVERSITARIO EA-11430 18950079 0 454 365,188.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O45403  REC OCT 2021 ODONTOLOGIA EA-11431 18950103 0 1,513.00 363,675.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O220419  REC OCT 2021 CENTRO COMUNITARIO ENFERM. EA-11432 18950139 0 4,084.00 359,591.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O441797 REC OCT 2021 PATRONATO EA-11433 18950163 0 2,801.00 356,790.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O110222  REC OCT 2021 COMUNICACION SOCIAL EA-11434 18950187 0 454 356,336.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4497  REC OCT 2021 GIMNASIO UNIVERSITARIO EA-11435 18950211 0 36,264.00 320,072.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O41140  REC OCT 2021 ADQUISICIONES Y SERVICIOS EA-11436 18950235 0 434 319,638.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4498  REC OCT 2021 BELLAS ARTES EA-11437 18950259 0 3,098.00 316,540.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4479  REC OCT 2021 EDUCACION FISICA EA-11442 18950283 0 48,896.00 267,644.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O45756  REC OCT 2021 MEDICINA EA-11443 18950307 0 6,704.00 260,940.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O144711 REC OCT 2021 ZOOTECNIA EA-11444 18950331 0 138,518.00 122,422.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4474,O206123, O4488 REC OCT 2021 MACETEROS, AGUA TRATADA CD. UNIVERSITARIAEA-11445 18950355 0 30,676.00 91,746.77

10280009901 20-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O294682  REC OCT 2021 ESTADIO UNIVERSITARIO EA-11446 18950379 0 9,438.00 82,308.77

10280009901 21-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.141 IA-5720 141 67,006,979.17 0 67,089,287.94

10280009901 21-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.142 EA-11502 142 0 66,000,000.00 1,089,287.94

10280009901 22-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.142 IA-5776 142 66,006,875.00 0 67,096,162.94

10280009901 22-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.143 EA-11556 143 0 66,000,000.00 1,096,162.94

10280009901 25-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.143 IA-5818 143 66,006,875.00 0 67,103,037.94

10280009901 25-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.144 EA-11648 144 0 66,000,000.00 1,103,037.94

10280009901 26-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.144 IA-5850 144 66,020,625.00 0 67,123,662.94

10280009901 26-oct-21 U-9901 SPAUACH  R-930 6 PLAZAS DE TIEMPO COMPLETO ATC MES DE OCTUBRE CLAUSULA 73 EA-11723 65208033 0 172,548.00 66,951,114.94

10280009901 26-oct-21 U-9901 SADMC-139/2021 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, SERV. 595101002172, DEL 20 DE SEPT AL 19 DE OCEA-11724 7455 0 7,455.00 66,943,659.94

10280009901 26-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER A.P INV 25/10/2021 F.145 EA-11732 145 0 66,000,000.00 943,659.94

10280009901 27-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.145 IA-5884 145 66,006,875.00 0 66,950,534.94

10280009901 27-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.146 EA-11757 146 0 66,000,000.00 950,534.94

10280009901 28-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.146 IA-5914 146 66,006,875.00 0 66,957,409.94

10280009901 28-oct-21 U-9901 (124825) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6042 620,322.00 0 67,577,731.94

10280009901 28-oct-21 U-9901 PROV.  HIGHLANDS  LIBROS  UACH EA-11800 47845115 0 3,324,880.00 64,252,851.94

10280009901 28-oct-21 U-9901 PROV.   LA.  LATINOAMERICANA   POLIZAS   UACH EA-11802 47845180 0 1,281,467.42 62,971,384.52

10280009901 28-oct-21 U-9901 ING/ADM/574/21 PAGO AGUA POTABLE, O294692, OCTUBRE 2021 EA-11810 47845031 0 433 62,970,951.52

10280009901 28-oct-21 U-9901 DIP/186/21 PAGO DE SERVICIO AGUA DEL EDIFICIO, OCTUBRE 2021, SERVICIO  O41188 EA-11811 47845055 0 639 62,970,312.52

10280009901 28-oct-21 U-9901 DIP/185/21 PAGO DE SERVICIO AGUA DEL ESTACIONAMIENTO, OCTUBRE 2021, SERVICIO  O257003EA-11812 47845079 0 434 62,969,878.52

10280009901 28-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.147 EA-11821 147 0 66,000,000.00 -3,030,121.48

10280009901 28-oct-21 U-9901 SA-C-533/X/2021 PAGO DE SERVICIO 588-091-200-250, SEPTIEMBRE 2021 EA-11836 68335074 0 17,805.21 -3,047,926.69

10280009901 28-oct-21 U-9901 SA-C-532/X/2021 PAGO DE SERVICIO 588-091-200-250, AGOSTO 2021 EA-11837 68335051 0 18,619.34 -3,066,546.03

10280009901 28-oct-21 U-9901 REEMBOLSO POR LICENCIA DE CONDUCIR A EMPLEADO NATANAHEL ARAGON VAZQUEZ EA-11838 68335098 0 1,471.00 -3,068,017.03

10280009901 28-oct-21 U-9901 GO.CODAFYR.CAD.463/2021 PAGO DE AGUA TRATADA SERV. S330604, SEP 2021 EA-11839 68335121 0 9,785.00 -3,077,802.03

10280009901 28-oct-21 U-9901 SA 677/21 PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE OCTUBRE 2021 EA-11840 68335145 0 23,402.00 -3,101,204.03

10280009901 28-oct-21 U-9901 SA 676/21 PAGO DE AGUA OCTUBRE 2021, O311346, NIDO DE LINCES EA-11841 68335169 0 434 -3,101,638.03

10280009901 28-oct-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4488 REC OCT 2021 CD. UNIVERSITARIA EA-11868 23308031 0 88,748.39 -3,190,386.42

10280009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2A QNA OCT F.47221052 EA-11879 47221052 0 41,346,168.37 -44,536,554.79

10280009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGOS EXT OF RH-3947 F.44299034 EA-11883 44299034 0 314,012.80 -44,850,567.59

10280009901 28-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 CAJERO 429 CORRESP. A SUB. FEDERAL EXTRAORD 2021 REGRESO A CLASES I-6042EA-12190 531584 0 620,322.00 -45,470,889.59

10280009901 29-oct-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.147 IA-5952 147 66,006,875.00 0 20,535,985.41

10280009901 29-oct-21 U-9901 CFE  CONTRATO 580100602101 REC OCT 21 BIENES PATRIMONIALES EA-11912 42860039 0 1,416.00 20,534,569.41

10280009901 29-oct-21 U-9901 CFE  CONTRATO 580130403383  REC OCT 21 MUSEO REGIONAL EA-11913 42860058 0 7,881.00 20,526,688.41

10280009901 29-oct-21 U-9901 CFE  CONTRATO 580840101106  REC OCT 21 MEDICINA COLON EA-11914 42860092 0 13,171.00 20,513,517.41

10280009901 29-oct-21 U-9901 CFE  CONTRATO  581830601018  REC OCT 21 MEDICINA LAB (OJINAGA) EA-11915 42860111 0 5,603.00 20,507,914.41

10280009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1846 IA-6020 345.81 0 20,508,260.22

10280009901 04-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.148 EA-12115 148 0 20,000,000.00 508,260.22

10280009901 04-nov-21 U-9901 PROV.  HIGHALNDS   LIBROS  UACH EA-12125 24614030 0 321,425.00 186,835.22

10280009901 04-nov-21 U-9901 PAGO STSUACH R-811 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 75 CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2021EA-12127 96954031 0 187,850.00 -1,014.78

10280009901 04-nov-21 U-9901 PAGO STSUACH R-813 POR FIDEICOMISO CLAUSULA 79 BIS CORRESP 2DA QNA OCTUBRE 2021EA-12129 96954054 0 275,537.00 -276,551.78

10280009901 04-nov-21 U-9901 PAGO SPAUACH R-944 POR APORT FONDO DE AHORRO CLAUSULA 61 CORRESP SEGUNDA QUINCENA OCTUBRE 2021EA-12130 96954076 0 733,065.58 -1,009,617.36

10280009901 04-nov-21 U-9901 PAGO SPAUACH R-948 POR 30.5% DESPENSA Y PRIMA DE ANTIG. CLAUSULA 48 CORRESP MES DE OCTUBRE 2021EA-12132 96954098 0 3,564,805.83 -4,574,423.19

10280009901 04-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 580010507622 REC OCT 2021 MEDICINA BIBL. ROSALES EA-12133 96954117 0 6,192.00 -4,580,615.19



10280009901 04-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 646080502530  REC OCT 2021 CORREDOR ECOLOGICO EA-12134 9047 0 9,047.00 -4,589,662.19

10280009901 04-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 580791100743  REC OCT 2021 RECTORIA EA-12135 96954155 0 24,903.00 -4,614,565.19

10280009901 04-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 580111003056  REC OCT 2021 PLAZA DEL LIBRO EA-12136 96954174 0 3,152.00 -4,617,717.19

10280009901 04-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 581790100304  REC OCT 2021 ZOOTECNIA EA-12137 96954193 0 82,075.00 -4,699,792.19

10280009901 04-nov-21 U-9901 SA 684/21 PAGO DE LUZ MES DE OCTUBRE 2021, CAMARGO, 604120501553 EA-12138 96954212 0 4,512.00 -4,704,304.19

10280009901 04-nov-21 U-9901 SA 685/21 PAGO DE LUZ MES DE OCTUBRE 2021, DELICIAS, 600940901381 EA-12139 96954231 0 12,747.00 -4,717,051.19

10280009901 05-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.148 IA-6071 148 20,002,083.33 0 15,285,032.14

10280009901 05-nov-21 U-9901 DM/240/2021 PAGO DE LA JMAS OCTUBRE 2021 Y REZAGO SEPTIEMBRE, S330609, CORREDOR RECTORIAEA-12170 26888032 0 18,462.00 15,266,570.14

10280009901 05-nov-21 U-9901 DM/239/2021 PAGO DE LA JMAS OCTUBRE 2021 Y REZAGO SEPTIEMBRE, S330605 EA-12171 26888056 0 5,210.00 15,261,360.14

10280009901 05-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 585800800569  REC OCT 2021 CD. UNIVERSITARIO EA-12172 26888088 0 577,763.00 14,683,597.14

10280009901 05-nov-21 U-9901 CFE CONTRATO 646070404831 REC OCT 2021 ESTADIO OLIMPICO EA-12173 26888107 0 48,487.00 14,635,110.14

10280009901 05-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.149 EA-12177 149 0 14,000,000.00 635,110.14

10280009901 08-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.149 IA-6083 149 14,001,458.33 0 14,636,568.47

10280009901 08-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.150 EA-12232 150 0 14,000,000.00 636,568.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.150 IA-6174 150 14,004,375.00 0 14,640,943.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 08/11/2021 F.151 EA-12294 151 0 14,500,000.00 140,943.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SAD-202/2021 PAGO CFE, EDIFICIO MEDICINA, 615130402024, 30 SEP-31 OCT 2021 EA-12308 68627026 0 37,797.00 103,146.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SAD-203/2021 PAGO CFE, EDIFICIO FCA, 615080301582, 23 SEP- 22 OCT 2021 EA-12310 68627045 0 2,283.00 100,863.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SAD-204/2021 PAGO CFE, EDIFICIO DERECHO, 615140801857, 30 SEP- 31 OCT 2021 EA-12312 68627064 0 28,518.00 72,345.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SAD-206/2021 PAGO CFE, EDIFICIO ENF. Y NUT., 615080801488, 23 SEP- 22 OCT 2021 EA-12314 68627083 0 8,412.00 63,933.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SAD-205/2021 PAGO CFE, EDIFICIO ECONOMIA, 615160502538, 30 SEP- 31 OCT 2021 EA-12316 68627102 0 29,467.00 34,466.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SAD-207/2021 PAGO DE CFE, CUP EDIFICIO INGENIERIA, 615180201402, DEL 30-09 AL 31-10-2021EA-12319 68627121 0 9,678.00 24,788.47

10280009901 09-nov-21 U-9901 SADMC-149/2021 PAGO DE CFE, POLITICAS EDIFICIO LICENCIATURA, JUAREZ 595930602152, DEL 30-09 AL 31-10-2021EA-12321 68627140 0 42,733.00 -17,944.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 CONTA/137/2021 PAGO CFE, FACULTAD DE AGRICOLAS OCTUBRE 2021, 600-020-206-508 EA-12323 68627159 0 10,170.00 -28,114.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 CONTA/133/2021 PAGO CFE, FACULTAD DE AGRICOLAS OCTUBRE 2021, 600-180-102-245 EA-12325 68627178 0 6,670.00 -34,784.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 CONTA/136/2021 PAGO CFE, FACULTAD DE AGRICOLAS OCTUBRE 2021, 600-051-105-556 EA-12327 68627197 0 1,518.00 -36,302.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 SA 698/21 PAGO SERVICIO DE LUZ OCTUBRE 2021, 646111003863 EA-12330 68627216 0 140,690.00 -176,992.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 DM/243/2021 PAGO DE CFE OCTUBRE 2021, 646111003871 INGENIERIA Y QUIMICAS EA-12331 68627235 0 303,663.00 -480,655.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 CONTA/134/2021 PAGO DE CFE, OCTUBRE 2021 SERV. 600-070-504-216 EA-12333 68627254 0 31,562.00 -512,217.53

10280009901 09-nov-21 U-9901 CONTA/135/2021 PAGO DE CFE, OCTUBRE 2021 SERV. 600-820-700-713 EA-12334 68627273 0 5,848.00 -518,065.53

10280009901 10-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 09/11/2021 F.151 IA-6218 151 14,501,510.42 0 13,983,444.89

10280009901 10-nov-21 U-9901 CONTA/139/2021 PAGO AGUA, OCTUBRE 2021, SERV. 004-252-0100 EA-12344 82 0 294 13,983,150.89

10280009901 10-nov-21 U-9901 PAGO DE SERV. BASICO AGUA, DELICIAS  OCTUBRE 2021 EA-12346 83 0 6,692.32 13,976,458.57

10280009901 10-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.152 EA-12371 152 0 13,500,000.00 476,458.57

10280009901 10-nov-21 U-9901 DM/242/2021 PAGO A LA JMAS OCTUBRE 2021 Y REZAGO SEPTIEMBRE,  O294694 EA-12388 929076 0 47,083.00 429,375.57

10280009901 10-nov-21 U-9901 SA 696/21 PAGO DE SERV. 0294691 AGUA, OCTUBRE 2021 EA-12389 20929100 0 71,025.00 358,350.57

10280009901 10-nov-21 U-9901 PAGO STSUACH R-822 POR ADQUISICION DE DESPENSAS CLAUSULA 109 CORRESP JUL-DIC 2021EA-12390 20929030 0 58,800.00 299,550.57

10280009901 10-nov-21 U-9901 PAGO STSUACH R-819 POR GASTOS DE OFICINA CLAUSULA 109 CORRESP MES DE NOVIEMBRE 2021EA-12391 20929053 0 2,650.00 296,900.57

10280009901 11-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.152 IA-6244 152 13,501,406.25 0 13,798,306.82

10280009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOMINA 4578 A SF X PAGOS INDEB 1ER QNA NOV F.9795524 IA-6288 9795524 5,635.56 0 13,803,942.38

10280009901 11-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.153 EA-12442 153 0 13,000,000.00 803,942.38

10280009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM PAGO IMP MES OCT DC-288 F.89342036 EA-12456 89342036 0 7,930,803.51 -7,126,861.13

10280009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOM 4578 PAGOS EXTRAORD OF. RH-3984 F.13379033 EA-12473 13379033 0 44,427.69 -7,171,288.82

10280009901 12-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.153 IA-6278 153 13,001,354.17 0 5,830,065.35

10280009901 12-nov-21 U-9901 (124992) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6294 112,587,400.00 0 118,417,465.35

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HIE 2565 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3786 EA-12488 1902054 0 119,121.48 118,298,343.87

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HCU 4014 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3891 EA-12490 1902091 0 330,755.74 117,967,588.13

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HCU 3990 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3282 EA-12494 1902114 0 230,077.11 117,737,511.02

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HGJ 2580 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3284 EA-12495 1902153 0 7,201.43 117,730,309.59

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HGJ 2524 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3283 EA-12496 1902176 0 1,823.50 117,728,486.09

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HGJ 2553 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3292 EA-12498 1902176 0 8,890.12 117,719,595.97

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HJM 385 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3285 EA-12499 1902222 0 14,039.40 117,705,556.57

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HGC 298 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3286 EA-12501 1902245 0 10,356.24 117,695,200.33

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. OC 2597 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3289 EA-12502 1902268 0 97.44 117,695,102.89

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. OC 2596 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3288 EA-12503 1902291 0 50.61 117,695,052.28

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HGP 480 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3287 EA-12504 1902314 0 19,371.86 117,675,680.42

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. HRD 938 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3293 EA-12506 1902337 0 8,597.03 117,667,083.39

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12045 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3779EA-12519 31831206 0 34,487.25 117,632,596.14

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12044 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3778EA-12520 31831184 0 25,173.16 117,607,422.98

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12043 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3777EA-12521 31831161 0 22,360.90 117,585,062.08

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12013 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3296EA-12522 31831139 0 14,099.19 117,570,962.89

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12014 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3295EA-12523 31831117 0 19,191.99 117,551,770.90

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12015 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3294EA-12524 31831095 0 34,641.44 117,517,129.46

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12012 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3297EA-12525 31831073 0 17,044.78 117,500,084.68

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12075 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3792EA-12526 51755030 0 20,145.25 117,479,939.43

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12076 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3791EA-12527 51755052 0 11,105.00 117,468,834.43

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12073 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3789EA-12528 51755074 0 17,774.73 117,451,059.70

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12074 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3788EA-12529 51755096 0 15,963.81 117,435,095.89

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12063 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3892EA-12535 51755140 0 5,315.38 117,429,780.51

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12138 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3893EA-12536 51755162 0 15,284.07 117,414,496.44

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12141 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3894EA-12537 51755184 0 18,441.24 117,396,055.20

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12142 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3895EA-12538 51755206 0 26,466.87 117,369,588.33

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12140 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3896EA-12539 51755228 0 7,376.77 117,362,211.56

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12139 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3897EA-12540 51755251 0 17,446.97 117,344,764.59

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO FACT. F 12143 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3898EA-12542 51755273 0 6,630.47 117,338,134.12

10280009901 12-nov-21 U-9901 PAGO DE CFE  FACULTAD DE CC. FISICA , OCTUBRE 2021 OF-157 EA-12547 41317042 0 226,834.00 117,111,300.12

10280009901 12-nov-21 U-9901 DM/249/2021 PAGO CFE OCTUBRE 2021, SERV. 646111003898 EA-12548 41317061 0 380,455.00 116,730,845.12

10280009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA PAGOS EXTRAORD OF. RH-3986 F.1902031 EA-12554 1902031 0 32,470.47 116,698,374.65

10280009901 16-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.154 EA-12580 154 0 115,000,000.00 1,698,374.65

10280009901 17-nov-21 U-9901 REGISTRO POR COMPENSACION POR RETRASO EN PAGO SPEI IA-6365 93.62 0 1,698,468.27

10280009901 17-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.154 IA-6367 154 115,047,916.67 0 116,746,384.94

10280009901 17-nov-21 U-9901 STSUACH R-835 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 75 CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12642 1378054 0 187,510.00 116,558,874.94

10280009901 17-nov-21 U-9901 STSUACH R-829 POR APORT FIDEICOMISO CLAUSULA 79 BIS CORRESP 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12647 31378087 0 276,715.94 116,282,159.00

10280009901 17-nov-21 U-9901 SPAUACH R-956 POR APORT FONDO DE AHORRO CLAUSULA 61 CORRESP A 1ER QNA NOVIEMBRE 2021EA-12652 31378109 0 727,681.79 115,554,477.21

10280009901 17-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.155 EA-12653 155 0 116,000,000.00 -445,522.79

10280009901 17-nov-21 U-9901 ING/ADM/619/21 PAGO SERVICIO AGUA TRATADA CONTRATO S361420, OCTUBRE 2021 EA-12656 31378030 0 840 -446,362.79

10280009901 18-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.155 IA-6396 155 116,012,566.67 0 115,566,203.88

10280009901 18-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.156 EA-12684 156 0 115,000,000.00 566,203.88

10280009901 18-nov-21 U-9901 PAGO DE SERVICIO 580050600021 DEL 03 AGO AL 04 OCT 2021 EA-12722 20316026 0 24,172.00 542,031.88

10280009901 19-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.156 IA-6426 156 115,012,458.33 0 115,554,490.21

10280009901 19-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.157 EA-12761 157 0 115,000,000.00 554,490.21

10280009901 22-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.157 IA-6459 157 115,012,458.33 0 115,566,948.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 SAD-216-2021 PAGO DE SERV. 615030400172, EDIF. BELLAS ARTES 07.09- 08.11.2021 EA-12827 49861027 0 333 115,566,615.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 SAD-215-2021 PAGO DE SERV. 615861000987, . BELLAS ARTES 07.09- 08.11.2021 EA-12829 49861046 0 5,009.00 115,561,606.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.158 EA-12831 158 0 115,000,000.00 561,606.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O42130 Y O42131 REC NOV 2021 RECTORIA EA-12832 49861081 0 1,681.00 559,925.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O45801  REC NOV 2021 CENTRO UNIVERSITARIO EA-12836 455 0 455 559,470.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O40932 Y O42191  REC NOV 2021 CENTRO CULTURAL (MUSEO) EA-12837 200048 0 3,805.00 555,665.54

10280009901 22-nov-21 U-9901 PROV.  S. AFIRME  PAGO DE POLIZA  UAVCH EA-12839 67565030 0 355,654.53 200,011.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O45403 REC NOV 2021 ODONTO EA-12844 200072 0 1,522.00 198,489.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O220419  REC NOV 2021 CENTRO COMUNITARIO ENF. EA-12845 200096 0 3,379.00 195,110.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O41797  REC NOV 2021 PATRONATO EA-12846 200120 0 456 194,654.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O110222  REC NOV 2021 COMUNICACION SOCIAL EA-12847 200144 0 455 194,199.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4497  REC NOV 2021 GIMNACIO UNIVERSITARIO EA-12848 200169 0 31,546.00 162,653.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O41140  REC NOV 2021 ADQUISICIONES Y SERVICIOS EA-12849 200193 0 437 162,216.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4479 REC NOV 2021 ED. FISICA EA-12850 200217 0 32,770.00 129,446.01

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O45756 REC NOV 2021 MEDICINA EA-12851 200241 0 5,495.00 123,951.01



10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O144711  REC NOV 2021 ZOOTECNIA EA-12852 10398030 0 142,359.00 -18,407.99

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4474 O206123 O4488 REC NOV 2021 MACETEROS AGUA TRATADA CD. UNIVEREA-12853 10398054 0 160,461.00 -178,868.99

10280009901 22-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O294682  REC NOV 2021 ESTADIO UNIVERSITARIO EA-12854 10398078 0 7,642.00 -186,510.99

10280009901 23-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.158 IA-6488 158 115,037,375.00 0 114,850,864.01

10280009901 23-nov-21 U-9901 JMAS CONTRATO O4498 REC NOV 2021 BELLAS ARTES EA-12894 64087031 0 1,741.00 114,849,123.01

10280009901 23-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.159 EA-12924 159 0 114,000,000.00 849,123.01

10280009901 23-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGOS EXTRAORD. OF RH-4068 F.76646030 EA-12952 76646030 0 314,078.45 535,044.56

10280009901 24-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.159 IA-6562 159 114,012,350.00 0 114,547,394.56

10280009901 24-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.160 EA-12967 160 0 113,500,000.00 1,047,394.56

10280009901 25-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.160 IA-6631 160 113,512,295.83 0 114,559,690.39

10280009901 25-nov-21 U-9901 DIP/207/21 PAGO DE SERVICIO AGUA Y SANEAMIENTO, O257003, NOVIEMBRE 2021 EA-12994 87845031 0 437 114,559,253.39

10280009901 25-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.161 EA-13000 161 0 113,500,000.00 1,059,253.39

10280009901 26-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.161 IA-6722 161 113,512,295.83 0 114,571,549.22

10280009901 26-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.162 EA-13043 162 0 113,500,000.00 1,071,549.22

10280009901 26-nov-21 U-9901 PAGO SERV BASICO CFE POLITICAS Y SOCIALES  EDIF. POSGRADO NOVIEMBRE 2021 EA-13051 46621039 0 5,857.00 1,065,692.22

10280009901 26-nov-21 U-9901 SPAUACH R-949 6 PLAZAS DE TIEMPO COMPLETO ATC MES DE NOVIEMBRE CLAUSULA 73 EA-13052 46621063 0 172,548.00 893,144.22

10280009901 29-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.162 IA-6754 162 113,512,295.83 0 114,405,440.05

10280009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOMINA  4578 A SF X PAGOS INDEB OF RH-4158 F.8066615 IA-6763 806615 591.87 0 114,406,031.92

10280009901 29-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.163 EA-13129 163 0 113,500,000.00 906,031.92

10280009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA PAGOS EXTRAORDINARIOS OF RH-4158 F.57475124 EA-13164 57475124 0 2,296,566.25 -1,390,534.33

10280009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2A QNA NOV F.57475098 EA-13169 57475098 0 99,895,328.95 -101,285,863.28

10280009901 30-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 29/11/2021 F.163 IA-6788 163 113,536,887.50 0 12,251,024.22

10280009901 30-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 30/11/2021 F.164 IA-6789 164 12,001,300.00 0 24,252,324.22

10280009901 30-nov-21 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 29/11/2021 F.164 EA-13203 164 0 12,000,000.00 12,252,324.22

10280009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO DE TRASPASO INDEBIDO A LA CTA. DE UF FCQ EL DIA 12/11/21 F.1902067 EA-13474 1902067 0 2,144.75 12,250,179.47

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1028-112-1846 IA-6850 45.31 0 12,250,224.78

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HIE 2618 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3923 EA-13283 38234224 0 58,138.12 12,192,086.66

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12197 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3919EA-13288 38534247 0 11,936.66 12,180,150.00

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12176 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3920EA-13289 97473025 0 13,350.63 12,166,799.37

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12177 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3921EA-13290 97473047 0 15,629.01 12,151,170.36

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12175 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3922EA-13291 97473069 0 30,683.18 12,120,487.18

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12239 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3936EA-13292 97473091 0 7,624.16 12,112,863.02

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12238 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3935EA-13293 97473132 0 17,986.02 12,094,877.00

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12236 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICOEA-13294 97473154 0 26,192.08 12,068,684.92

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12237 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3938EA-13295 97473176 0 28,073.20 12,040,611.72

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12198 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3825EA-13296 97473211 0 11,325.55 12,029,286.17

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F12207 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-3924EA-13297 97473233 0 4,680.58 12,024,605.59

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2632 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3928 EA-13299 38234030 0 209.75 12,024,395.84

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2633 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3927 EA-13307 38234055 0 813.81 12,023,582.03

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGJ 2615 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3930 EA-13308 38234078 0 12,266.92 12,011,315.11

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGC 307 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3929 EA-13309 38234102 0 8,234.53 12,003,080.58

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HRD966 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3926 EA-13310 38234125 0 7,341.91 11,995,738.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.165 EA-13317 165 0 11,500,000.00 495,738.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 SA 769/2021 PAGO SERVICIO AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2021, O311346 EA-13333 60608030 0 436 495,302.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 ING/ADM/693/21 PAGO DE AGUA POTABLE, SERV. O294692, NOVIEMBRE 2021, FING EA-13334 60608054 0 437 494,865.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 ING/ADM/694/21 PAGO DE AGUA TRATADA, SERV. S361420, NOVIEMBRE 2021, FING EA-13335 60608078 0 479 494,386.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 SA 770/2021  PAGO SERVICIO AGUA POTABLE NOVIEMBRE 2021, O311343 EA-13336 60608102 0 23,532.00 470,854.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 GO.CODAFYR.CAD.697/2021 PAGO AGUA TRATADA, S330604 EA-13337 22637030 0 575 470,279.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 SA 774/21 PAGO DE CFE, SERV. 604120501553, NOVIEMBRE 2021, EXT. CAMARGO EA-13338 22637062 0 5,027.00 465,252.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 SA 775/21 PAGO DE CFE, SERV. 600940901381, NOVIEMBRE 2021, EXT. DELICIAS EA-13339 22637081 0 14,060.00 451,192.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580100602101 RECNOV2021 BIENES PATRIMONIALES EA-13340 22637100 0 1,535.00 449,657.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 646080502530  RECNOV2021 CORREDOR ECOLOGICO EA-13341 22637119 0 8,776.00 440,881.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580130403383  RECNOV2021 MUSEO REGIONAL EA-13342 22637138 0 8,831.00 432,050.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580111003056  RECNOV2021 PLAZA DEL LIBRO EA-13343 22637157 0 3,121.00 428,929.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580061100799  RECNOV2021 ENFERMERIA EA-13344 22637176 0 25,590.00 403,339.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580840101106 RECNOV2021 MEDICINA COLON EA-13345 22637195 0 13,087.00 390,252.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 581830601018  RECNOV2021 MEDICINA LAB OJINAGA EA-13346 22637214 0 5,061.00 385,191.67

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGOS EXTRAORD OF RH-4160 F.16814030 EA-13352 16814030 0 72,369.33 312,822.34

10280009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.165 IA-6924 165 11,501,245.83 0 11,814,068.17

10280009901 03 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION  X TRASPASO INDEBIDO EL DIA 12/11/2021 DE UF FCQ F.25620020 IA-6937 25620020 2,144.75 0 11,816,212.92

10280009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.166 EA-13450 166 0 11,000,000.00 816,212.92

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.166 IA-6963 166 11,001,191.67 0 11,817,404.59

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 SAD-222/2021 PAGO DE SERVICIO DE CFE 615080301582, EDIFICIO FCA. NOV 2021 EA-13484 65491026 0 2,379.00 11,815,025.59

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 SAD-221/2021 PAGO DE SERVICIO DE CFE 615080801488, EDIFICIO ENFERMERIA Y NUT. NOV 2021EA-13485 65491045 0 7,460.00 11,807,565.59

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 CONTA/152/2021  PAGO DE SERVICIO DE CFE 600180102245, NOV. 2021 EA-13486 65491064 0 7,024.00 11,800,541.59

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 DM/169/2021  RECIBO JMAS NOV. 2021, O294694 MEDICINA Y ENFERMERIA EA-13487 65491087 0 23,902.00 11,776,639.59

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.167 EA-13491 167 0 11,000,000.00 776,639.59

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.167 IA-6993 167 11,003,575.00 0 11,780,214.59

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 SA766/21 PAGO A LA JMAS DELICIAS NOV-2021  0042060188,0042060288,0042060388 EA-13530 84 0 5,412.89 11,774,801.70

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO STSUACH R-846 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 75 CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13598 3973031 0 187,850.00 11,586,951.70

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGP STSUACH R-848 POR APORT AL FIDEICOMISO CLAUSULA 79 BIS CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13599 3973054 0 276,559.70 11,310,392.00

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO SPAUACH R-963 APORT FONDO DE AHORRO CLAUSULA 61 CORRESP 2DA QNA NOVIEMBRE 2021EA-13600 3973077 0 734,043.85 10,576,348.15

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 PAGO SPAUACH R-967 POR 30.5% PRIMA DE ANTIGUEDAD CLAUSULA 48 CORRESP MES DE NOVIEMBRE 2021EA-13601 3973100 0 3,549,532.22 7,026,815.93

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.168 EA-13610 168 0 11,000,000.00 -3,973,184.07

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580010507622  RECNOV2021 MED BIB (ROSALES) EA-13621 68085026 0 6,183.00 -3,979,367.07

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 646070404831  RECNOV2021 ESTADIO OLIMPICO EA-13623 68085053 0 47,700.00 -4,027,067.07

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580791100743 RECNOV2021 RECTORIA EA-13624 68085072 0 16,269.00 -4,043,336.07

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 585800800569 RECNOV2021 CD. UNIVERSITARIA EA-13626 68085091 0 547,022.00 -4,590,358.07

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 581790100304 RECNOV2021 ZOOTECNIA EA-13627 68085110 0 82,777.00 -4,673,135.07

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580920950287 REC NOV 2021 CENTRO UNIVERSITARIO EA-13628 68085129 0 2,256.00 -4,675,391.07

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.168 IA-7022 168 11,001,191.67 0 6,325,800.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 (125322) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7048 5,946,642.00 0 12,272,442.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CONTA/156/2021 PAGO CFE NOV 2021, SERV. 600051105556 C AGRICOLAS EA-13631 20060029 0 1,568.00 12,270,874.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CONTA/155/2021 PAGO CFE NOV 2021, SERV. 600020206508 C. AGRICOLAS EA-13632 20060048 0 10,628.00 12,260,246.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CONTA/162/2021 PAGO ENERGIA ELECTRICA, NOV. 2021, 600820700713 C. AGRICOLAS EA-13633 20060067 0 3,786.00 12,256,460.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CONTA/161/2021 PAGO CFE NOV 2021, SERV. 600070504216 CIENCIAS AGRICOLAS EA-13634 20060086 0 33,596.00 12,222,864.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 DM/275/2021 PAGO DE SERVICIO CFE, NOV 2021, 646111003871, FAC. DE INGENIERIA Y CIENCIAS QUIMICASEA-13636 20060105 0 293,158.00 11,929,706.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 DM/276/2021 PAGO CFE, NOV 2021, 646111003898, FAC. DE MEDICINA Y ENFERMERIA EA-13637 20060124 0 203,956.00 11,725,750.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.169 EA-13651 169 0 6,000,000.00 5,725,750.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580771000157 REC NOV 2021 COMUNICACION SOCIAL EA-13682 88510026 0 4,903.00 5,720,847.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580060100833 REC NOV 21 ESTACION V. GUERRERO EA-13683 88510045 0 575 5,720,272.60

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 CFE CONTRATO 580820600602 REC NOV 21 PATRONATO DE LA UACH EA-13684 88510096 0 1,707.00 5,718,565.60

10280009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.169 IA-7054 169 6,001,300.00 0 11,719,865.60

10280009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.170 EA-13725 170 0 5,000,000.00 6,719,865.60

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.170 IA-7117 170 5,000,541.67 0 11,720,407.27

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SA-C-642/XII/2021 PAGO A CFE, 588-091-200-350, SEPT. 2021, HUERTA LA SEMILLA EA-13796 29419047 0 2,952.17 11,717,455.10

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SA-C-643/XII/2021 PAGO A CFE, 588-091-200-350, OCT. 2021, HUERTA LA SEMILLA EA-13797 29419071 0 222.91 11,717,232.19

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SA-C-643/XII/2021 PAGO A CFE, 588-091-200-350, AGO. 2021, HUERTA LA SEMILLA EA-13798 29419377 0 222.91 11,717,009.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SA 796/21 PAGO DE SERVICIO, CFE,  NOV 2021 646111003863 LUZ MES DE NOV FCA EA-13799 29419103 0 123,173.00 11,593,836.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SAD-230/2021 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE MEDICINA, 615130402024, NOV 2021EA-13800 29419122 0 37,141.00 11,556,695.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SAD-231/2021 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE DERECHO, 615140801857, NOV 2021EA-13801 29419179 0 29,970.00 11,526,725.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SAD-233/2021 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE INGENIERIA, 615180201402, NOV 2021EA-13802 29419141 0 9,518.00 11,517,207.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SAD-232/2021 PAGO DE SERVICIO DE ELECTRICIDAD DEL EDIFICIO DE ECONOMIA, 615160502538, NOV 2021EA-13803 29419160 0 31,313.00 11,485,894.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SADMC-162/2021 PAGO A CFE 595930602152, NOVIEMBRE 2021 EA-13804 29419198 0 38,765.00 11,447,129.28

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SA-C-640/XII/2021 PAGO CFE 588091200250, EXT. CUAUHTEMOC, OCTUBRE 2021 EA-13805 29419245 0 17,903.10 11,429,226.18

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 SA/792/21 PAGO A LA JMAS, O294691, FCA AGUA TRATADA MES DE NOV EA-13806 29419268 0 34,164.00 11,395,062.18

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 PAGO DE SERVICIO DE JMAS, NOV 2021, O41188 DIRECCION INV Y POSGRADO NOV EA-13808 29419292 0 456 11,394,606.18



10280009901 13 Dic 2021 U-9901 DM/278/2021 PAGO DE RECIBO S330605, JMAS, NOV 2021, PLAZA DEL LIBRO EA-13809 29419316 0 5,641.00 11,388,965.18

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 DM/277/2021 PAGO DE RECIBO JMAS, NOV 2021, CONTRATO S330609 EA-13811 29419340 0 1,983.00 11,386,982.18

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.171 EA-13812 171 0 11,000,000.00 386,982.18

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 CONTA/157/2021, PAGO DE SERVICIO AGUA, NOV 2021, 004-252-0100 EA-13824 85 0 183 386,799.18

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 ADM/173/2021 PAGO DE SERVICIO DE CFE, NOV 2021,  580120800732 EA-13829 91367027 0 209,239.00 177,560.18

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.171 IA-7151 171 11,003,575.00 0 11,181,135.18

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOLUCION DE NOMINA 4578 A SF 1A QNA DIC F.6916553 IA-7184 6916553 690.65 0 11,181,825.83

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12251 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4094EA-13852 93675031 0 14,278.73 11,167,547.10

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12250 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4095EA-13853 23600115 0 31,944.02 11,135,603.08

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12249 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4093EA-13854 93675053 0 18,030.48 11,117,572.60

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.172 EA-13862 172 0 10,000,000.00 1,117,572.60

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HCU 4044 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4092 EA-13872 41758030 0 375,652.06 741,920.54

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HRJ 1133 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-3931 EA-13873 31710030 0 922.64 740,997.90

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGP 493 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4090 EA-13874 31710053 0 16,151.25 724,846.65

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGP 504 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4104 EA-13875 31710076 0 10,656.56 714,190.09

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2681 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4103 EA-13876 31710099 0 2,100.84 712,089.25

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2680 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4102 EA-13877 31710122 0 376.54 711,712.71

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HRD 990 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4101 EA-13878 31710145 0 24,910.41 686,802.30

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGJ 2648 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4105 EA-13879 31710168 0 6,420.85 680,381.45

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 DIP 222/21 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL ESTACIONAMIENTO 04 OCT-03 DIC 2021, 580060601816EA-13880 23600073 0 341 680,040.45

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 DIP/223/21 PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO, 04 OCT AL 03 DIC 2021EA-13881 23600092 0 10,282.00 669,758.45

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 PAGO IMPUESTOS NOVIEMBRE DC/318/2021 F.23600030 EA-13950 23600030 0 4,238,679.72 -3,568,921.27

10280009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.172 IA-7185 172 10,001,083.33 0 6,432,162.06

10280009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.173 EA-13956 173 0 5,000,000.00 1,432,162.06

10280009901 16 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.173 IA-7198 173 5,000,541.67 0 6,432,703.73

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM A SF X PAGOS INDEB 2A DIC OF RH-4670 F.4900728 IA-7289 4900728 802.15 0 6,433,505.88

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12298 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4108EA-14153 56382044 0 28,796.86 6,404,709.02

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12296 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4109EA-14154 56382066 0 24,131.03 6,380,577.99

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12300 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4106EA-14155 56382088 0 14,292.16 6,366,285.83

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12299 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4107EA-14156 56382110 0 34,065.51 6,332,220.32

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12297 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4110EA-14157 56382133 0 30,547.03 6,301,673.29

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HCU 4051 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4198 EA-14172 48436030 0 286,328.69 6,015,344.60

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO STSUACH R-858 GASTOS DE OFICINA CLAUSULA 109 CORRESP MES DE DICIEMBRE 2021EA-14180 47069030 0 2,650.00 6,012,694.60

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 PAGO STSUACH R-839 LICENCIA DE CONDUCIR CLAUSULA 75 INCISO Q DEL CONTRATO COLECTIVO RH-4658EA-14181 47069053 0 970 6,011,724.60

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOL DE NOMINA 4578 A SF X CH CANCELADOS OF RH-4685 F.8608468 IA-7353 8608468 117,273.67 0 6,128,998.27

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOL DE NOMINA 4578 A SF X CH CANCELADOS OF RH-4684 F.8608471 IA-7354 8608471 309,847.62 0 6,438,845.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.174 EA-14226 174 0 5,000,000.00 1,438,845.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 CODAFYR.CAD.798/2021 PAGO SERVICIO AGUA, S330604,  A NOMBRE DE ACTIVIDADES DEPORTIVASEA-14252 75456077 0 3,602.00 1,435,243.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 PAGO SPAUACH R-968 POR 6 PLAZAS TIEMPO COMPLETO CLAUSULA 73 CORRESP DICIEMBRE 2021EA-14253 7545631 0 172,548.00 1,262,695.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O40932 Y O42191 CENTRO CULTURAL (MUSEO) EA-14254 75456125 0 2,203.00 1,260,492.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O42130 Y O42131 EA-14255 75456101 0 1,691.00 1,258,801.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O45801 REC DIC 2021 CENTRO UNIVERSITARIO EA-14256 75456149 0 458 1,258,343.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O45403  REC DIC 2021 ODONTOLOGIA EA-14257 75456173 0 1,554.00 1,256,789.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O220419  REC DIC 2021 CENTRO COMUNITARIO ENFERMERIA EA-14258 75456197 0 3,400.00 1,253,389.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O41797  REC DIC 2021 PATRONATO EA-14259 75456221 0 1,423.00 1,251,966.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O110222  REC DIC 2021 COMUNICACION SOCIAL EA-14260 75456245 0 458 1,251,508.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O4497 REC DIC 2021 GIMNACIO UNIVERSITARIO EA-14261 75456269 0 43,052.00 1,208,456.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O41140  REC DIC 2021 ADQUISICIONES Y SERVICIOS EA-14263 75456292 0 439 1,208,017.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O4498 REC DIC 2021 BELLAS ARTES EA-14264 75456316 0 439 1,207,578.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O4479  REC DIC 2021 ED FISICA EA-14267 75456340 0 37,940.00 1,169,638.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O45756  REC DIC 2021 MEDICINA EA-14268 75456364 0 7,084.00 1,162,554.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O144711  REC DIC 2021 ZOOTECNIA EA-14269 75456388 0 141,822.00 1,020,732.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O4474, O206123 Y O4488  REC DIC 2021 MACETEROS, AGUA TRATADA, CD. UNIVERSITARIAEA-14270 75456412 0 182,275.00 838,457.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 JMAS CONTRATO O294682  REC DIC 2021 ESTADIO UNIVERSITARIO EA-14272 75456436 0 43,841.00 794,616.89

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 PAGO SPAUACH R-975 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 61 CORRESP 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14274 75456463 0 725,505.75 69,111.14

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 PAGO STSUACH R-867 POR FONDO DE AHORRO CLAUSULA 75 INCISO N CORRESP 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14276 75456486 0 187,680.00 -118,568.86

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 PAGO STSUACH R-869 POR APORT FIDEICOMISO CLAUSULA 79 BIS CORRESP 1ER QNA DICIEMBRE 2021EA-14278 75456518 0 276,338.87 -394,907.73

10280009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.174 IA-7317 174 5,001,625.00 0 4,606,717.27

10280009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.175 EA-14306 175 0 4,000,000.00 606,717.27

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 (125450) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7356 26,302,141.00 0 26,908,858.27

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12322 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4236EA-14384 54870114 0 22,998.36 26,885,859.91

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12324 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4235EA-14385 54870091 0 18,521.72 26,867,338.19

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. F 12323 FARMACIA DE SUPERAHORRO HERNANDEZ DE CHIH,SA DE CV, SERVICIO MEDICO RH-4237EA-14386 54870069 0 20,174.42 26,847,163.77

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HIE 2651 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4203 EA-14387 54870172 0 67,269.33 26,779,894.44

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2685 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4230 EA-14395 54870210 0 137,324.78 26,642,569.66

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2735 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4232 EA-14396 54870233 0 119,551.94 26,523,017.72

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGP 514 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4229 EA-14397 54870256 0 17,775.05 26,505,242.67

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGJ 2677 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4226 EA-14399 54870279 0 9,337.98 26,495,904.69

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGC 324 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4227 EA-14400 54870302 0 7,421.97 26,488,482.72

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HRD 1007 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4228 EA-14401 54870325 0 11,438.64 26,477,044.08

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2731 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4231 EA-14402 54870350 0 1,409.41 26,475,634.67

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2730 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4231 EA-14403 54870373 0 370.15 26,475,264.52

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. HGC 316 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4204 EA-14405 54870396 0 13,500.52 26,461,764.00

10280009901 22 Dic 2021 U-9901 PAGO FACT. OC 2637 ICHISAL, SERVICIO MEDICO RH-4197 EA-14406 54870419 0 152,731.22 26,309,032.78

10280009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.175 IA-7359 175 4,000,433.33 0 30,309,466.11

10280009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.176 IA-7360 176 30,013,000.00 0 60,322,466.11

10280009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1846 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.176 EA-14557 176 0 30,000,000.00 30,322,466.11

10280009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SF X PAGOS INDEB OF RH-4708 F.4331805 IA-7409 4331805 3,837.99 0 30,326,304.10

10280009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SF X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4703 F.3955074 IA-7414 3955074 359,861.29 0 30,686,165.39

10280009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SF X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4702 F.3955073 IA-7415 3955073 18,556.98 0 30,704,722.37

10280009901 30 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2A QNA DIC F.97472065 EA-14748 97472065 0 6,521,872.90 24,182,849.47

10280009901 31 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SF A NOMINA 4578 2QDIC AGUINALDO 2A PARTE Y AJ CALENDARIO F. 5597031 EA-14834 5597031 0 22,764,079.24 1,418,770.23

TOTAL SUBCUENTA-> 2,620,511,926.02 2,662,708,256.20 1,418,770.23

CUENTA--> 112-001847 BBVA CTA. 0116218679 SUBSIDIO ESTATAL 2021 0 S.INICIAL-> 60,127,334.89

10180009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1018-112-1847 IA-5230 167.8 0 60,127,502.69

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 122399 APORTACION 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 1ER QNA ENERO 2021EA-10464 24466030 0 1,184,336.03 58,943,166.66

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122705 APORTACION 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 2DA QNA ENERO 2021EA-10466 24466053 0 1,195,001.46 57,748,165.20

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6647 AVISO 123205 APORTACION 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10468 24466076 0 1,622,025.37 56,126,139.83

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6737 AVISO 123352 APORTACION 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 2DA QNA FEBRERO 2021EA-10469 24466099 0 2,003,824.77 54,122,315.06

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6855 AVISO 123679 APORTACION 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 1ER QNA MARZO 2021EA-10471 24466122 0 1,873,828.38 52,248,486.68

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6949 AVISO 123978 APORTACION 13% FONDO CTA INDIVIDUAL 2DA QNA MARZO 2021EA-10473 24466147 0 1,852,732.13 50,395,754.55

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 AVISO 122397 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA ENERO 2021EA-10475 7380031 0 1,799,528.48 48,596,226.07

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122703 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA ENERO 2021EA-10476 91455049 0 1,802,978.69 46,793,247.38

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA 6647 AVISO 123203 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10478 91455072 0 1,788,793.16 45,004,454.22

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA 6737 AVISO 123350 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA FEBRERO 2021EA-10479 91455095 0 1,800,556.47 43,203,897.75

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6855 AVISO 123677 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA MARZO 2021EA-10480 91455118 0 1,787,306.53 41,416,591.22

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6949 AVISO 123976 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA MARZO 2021EA-10482 91455141 0 1,787,489.89 39,629,101.33

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7054 AVISO 124333 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA ABRIL 2021EA-10483 91455164 0 1,782,577.74 37,846,523.59

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7133 AVISO 124655 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA ABRIL 2021EA-10484 91455187 0 1,779,763.89 36,066,759.70

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7241 AVISO 124989 APORTACION SERVICIO MEDICO 1ER QNA MAYO 2021EA-10485 91455210 0 1,774,499.22 34,292,260.48

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7320 AVISO 125321 APORTACION SERVICIO MEDICO 2DA QNA MAYO 2021EA-10486 91455233 0 1,777,893.20 32,514,367.28

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 AVISO 122396 APORTACION 20% FONDO PROPIO 1ER QNA ENERO 2021EA-10488 98969114 0 2,803,972.00 29,710,395.28

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122702 APORTACION 20% FONDO PROPIO 2DA QNA ENERO 2021EA-10489 98969137 0 2,800,390.18 26,910,005.10

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6647 AVISO 123202 APORTACION 20% FONDO PROPIO 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10490 98969160 0 2,792,192.13 24,117,812.97

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6737 AVISO 123349 APORTACION 20% FONDO PROPIO 2DA QNA FEBRERO 2021EA-10491 98969183 0 2,801,173.87 21,316,639.10

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6855 AVISO 123676 APORTACION 20% FONDO PROPIO 1ER QNA MARZO 2021EA-10492 98969206 0 2,784,669.65 18,531,969.45

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 AVISO 122396 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 1ER QNA ENERO 2021EA-10493 23861031 0 240,070.73 18,291,898.72



10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122702 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 2DA QNA ENERO 2021EA-10494 23861054 0 237,528.90 18,054,369.82

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6647 AVISO 123202 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10495 23861077 0 316,823.21 17,737,546.61

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6737 AVISO 123349 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 2DA QNA FEBRERO 2021EA-10496 23861100 0 391,416.35 17,346,130.26

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6855 AVISO 123676 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 1ER QNA MARZO 2021EA-10497 23861123 0 365,969.10 16,980,161.16

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6949 AVISO 123975 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 2DA QNA MARZO 2021EA-10498 23861146 0 363,125.72 16,617,035.44

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7054 AVISO 124332 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 1ER QNA ABRIL 2021EA-10499 23861169 0 362,901.69 16,254,133.75

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7133 AVISO 124654 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 2DA QNA ABRIL 2021EA-10500 23861192 0 376,553.97 15,877,579.78

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7241 AVISO 124988 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 1ER QNA MAYO 2021EA-10501 23861215 0 372,756.39 15,504,823.39

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-7320 AVISO 125320 APORTACION 17% FONDO PROPIO REFORMA 2DA QNA MAYO 2021EA-10502 23861238 0 361,371.02 15,143,452.37

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 AVISO 122401 APORTACION  1% GTOS DE ADMINISTRACION 1ER QNA  ENERO 2021EA-10503 23861307 0 91,102.77 15,052,349.60

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122707 APORTACION 1% GTOS DE ADMINISTRACION 2DA QNA ENERO 2021EA-10504 23861330 0 91,923.19 14,960,426.41

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6647 AVISO 123207 APORTACION 1% GASTOS DE ADMON 1ER QNA FEBRERO 2021EA-10505 23861353 0 60,464.49 14,899,961.92

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6432 AVISO 122400 APORTACION 3% FONDO PENSION GARANTIZADA 1ER QNA ENERO 2021EA-10506 23861261 0 273,312.18 14,626,649.74

10180009901 01-oct-21 U-9901 PAGO PCE FACTURA FI-6529 AVISO 122706 APORTACION 3% FONDO PENSION GARANTIZADA 2DA QNA ENERO 2021EA-10507 23861284 0 275,773.44 14,350,876.30

10180009901 05-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 04/10/2021 F.88 EA-10670 88 0 14,000,000.00 350,876.30

10180009901 06-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 05/10/2021 F.88 IA-5293 88 14,001,458.33 0 14,352,334.63

10180009901 06-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 05/10/2021 F.89 EA-10713 89 0 14,000,000.00 352,334.63

10180009901 07-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 06/10/2021 F.89 IA-5377 89 14,001,458.33 0 14,353,792.96

10180009901 07-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 06/10/2021 F.90 EA-10778 90 0 14,000,000.00 353,792.96

10180009901 08-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 07/10/2021 F.90 IA-5430 90 14,001,458.33 0 14,355,251.29

10180009901 08-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 07/10/2021 F.91 EA-10850 91 0 14,000,000.00 355,251.29

10180009901 11-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 08/10/2021 F.91 IA-5446 91 14,001,458.33 0 14,356,709.62

10180009901 11-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 08/10/2021 F.92 EA-10939 92 0 14,000,000.00 356,709.62

10180009901 13-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 11/10/2021 F.92 IA-5518 92 14,004,375.00 0 14,361,084.62

10180009901 13-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 11/10/2021 F.93 EA-11056 93 0 14,000,000.00 361,084.62

10180009901 14-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 13/10/2021 F.93 IA-5548 93 14,002,916.67 0 14,364,001.29

10180009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM 4578 A SE PAGOS INDEB OF RH-3832  F.5907345 IA-5580 5907345 297.33 0 14,364,298.62

10180009901 14-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 13/10/2021 F.94 EA-11115 94 0 14,000,000.00 364,298.62

10180009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A NOM 4578 PAGO IMPUESTOS SEP OF DC 257 F.3774156 EA-11123 3774156 0 66,679.54 297,619.08

10180009901 14-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 1ER QNA OCT F.7567 EA-11155 7567 0 168,105.27 129,513.81

10180009901 15-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 15/10/2021 F.94 IA-5589 94 14,001,458.33 0 14,130,972.14

10180009901 15-oct-21 U-9901 (124644) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5630 14,508,780.60 0 28,639,752.74

10180009901 18-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 COMPENSACION POR RETRASO SPEI 15/10/2021 IA-5603 1.04 0 28,639,753.78

10180009901 18-oct-21 U-9901 (124664) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5653 11,456,280.00 0 40,096,033.78

10180009901 18-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 15/10/2021 F.95 EA-11236 95 0 28,500,000.00 11,596,033.78

10180009901 19-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 18/10/2021 F.95 IA-5675 95 28,508,906.25 0 40,104,940.03

10180009901 19-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 18/10/2021 F.96 EA-11375 96 0 40,000,000.00 104,940.03

10180009901 20-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 19/10/2021 F.96 IA-5690 96 40,004,166.67 0 40,109,106.70

10180009901 20-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 19/10/2021 F.97 EA-11419 97 0 40,000,000.00 109,106.70

10180009901 21-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 20/10/2021 F.97 IA-5721 97 40,004,166.67 0 40,113,273.37

10180009901 21-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 20/10/2021 F.98 EA-11503 98 0 40,000,000.00 113,273.37

10180009901 22-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 21/10/2021 F.98 IA-5777 98 40,004,166.67 0 40,117,440.04

10180009901 22-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 21/10/2021 F.99 EA-11558 99 0 40,000,000.00 117,440.04

10180009901 25-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 22/10/2021 F.99 IA-5819 99 40,004,166.67 0 40,121,606.71

10180009901 25-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 22/10/2021 F.100 EA-11649 100 0 40,000,000.00 121,606.71

10180009901 25-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A FP FINIQUITO PRESTAMO DEL 13/07/2021 F.98282019 EA-11674 98282019 0 20,666,413.89 -20,544,807.18

10180009901 26-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 25/10/2021 F.100 IA-5851 100 40,012,500.00 0 19,467,692.82

10180009901 26-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 25/10/2021 F.101 EA-11733 101 0 19,400,000.00 67,692.82

10180009901 27-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 26/10/2021 F.101 IA-5885 101 19,402,020.83 0 19,469,713.65

10180009901 27-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 26/10/2021 F.102 EA-11758 102 0 19,400,000.00 69,713.65

10180009901 28-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 27/10/2021 F.102 IA-5915 102 19,402,020.83 0 19,471,734.48

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7430 AVISO 125929 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 1ER QNA JUNIO 2021 EA-11796 17433033 0 1,769,588.49 17,702,145.99

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7507 AVISO 126235 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 2DA QNA JUNIO 2021 EA-11797 17433056 0 1,770,485.42 15,931,660.57

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7613 AVISO 126542 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 1ER QNA JULIO 2021 EA-11798 17433079 0 1,761,265.97 14,170,394.60

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7692 AVISO 126719 APORT SERVICIO MEDICO CORRESP 2DA QNA JULIO 2021 EA-11801 17433102 0 1,759,676.80 12,410,717.80

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 6949 AVISO 123975 APORT 20% FONDO PROPIO CORRESP 2DA QNA MARZO 2021EA-11803 17433125 0 2,786,416.04 9,624,301.76

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7430 AVISO 125928 APORT 17% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 1ER QNA JUNIO 2021EA-11804 17433148 0 353,192.96 9,271,108.80

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7507 AVISO 126234 APORT 17% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 2DA QNA JUNIO 2021EA-11805 17433171 0 254,278.83 9,016,829.97

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7613 AVISO 126541 APORT 17% FONDO PROPIO REFORMA CORRESP 1ER QNA JULIO 2021EA-11806 17433194 0 234,213.85 8,782,616.12

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7054 AVISO 124335 APOPRT 13%FONDO CTA INDIVIDUAL CORRESP 1ER QNA ABRIL 2021EA-11807 17433217 0 1,848,922.37 6,933,693.75

10180009901 28-oct-21 U-9901 PAGO FACT 7133 AVISO 124657 APORT 13% FONDO CTA INDIVIDUAL CORREP 2DA QNA ABRIL 2021EA-11808 17433240 0 1,881,997.27 5,051,696.48

10180009901 28-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 27/10/2021 F.103 EA-11822 103 0 19,400,000.00 -14,348,303.52

10180009901 28-oct-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2A QNA OCT F.47221030 EA-11878 47221030 0 155,501.92 -14,503,805.44

10180009901 29-oct-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 28/10/2021 F.103 IA-5953 103 19,402,020.83 0 4,898,215.39

10180009901 29-oct-21 U-9901 (124848) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6044 87,052,683.60 0 91,950,898.99

10180009901 29-oct-21 U-9901 TRASPASO PAGO PRESTAMO DE SE A FP DEL DIA 30/08/21 F.42860019 EA-11947 42860019 0 23,968,085.22 67,982,813.77

10180009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1018-112-1847 IA-6019 452.19 0 67,983,265.96

10180009901 04-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 03/11/21 F.104 EA-12116 104 0 67,000,000.00 983,265.96

10180009901 05-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 04/11/2021 F.104 IA-6072 104 67,006,979.17 0 67,990,245.13

10180009901 05-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 04/11/2021 F.105 EA-12178 105 0 67,600,000.00 390,245.13

10180009901 08-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 05/11/2021 F.105 IA-6084 105 67,607,041.67 0 67,997,286.80

10180009901 08-nov-21 U-9901 TRASP DEVOL DE FP A SE X DIF EN PAGO DE PREST DEL 25/03/21 F.40933020 IA-6290 40933020 10,000.00 0 68,007,286.80

10180009901 08-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 05/11/2021 F.106 EA-12233 106 0 67,800,000.00 207,286.80

10180009901 09-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 08/11/2021 F.106 IA-6175 106 67,821,187.50 0 68,028,474.30

10180009901 09-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 08/11/2021 F.107 EA-12295 107 0 67,000,000.00 1,028,474.30

10180009901 10-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 09/11/2021 F.107 IA-6219 107 67,006,979.17 0 68,035,453.47

10180009901 10-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 09/11/2021 F.108 EA-12372 108 0 68,000,000.00 35,453.47

10180009901 11-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 10/11/2021 F.108 IA-6245 108 68,007,083.33 0 68,042,536.80

10180009901 11-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 10/11/2021 F.109 EA-12443 109 0 68,000,000.00 42,536.80

10180009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SE A NOM PAGO IMP MES OCT DC-288 F.89342058 EA-12457 89342058 0 45,155.42 -2,618.62

10180009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 1ER QNA NOV F.47263055 EA-12550 47263055 0 42,889,157.32 -42,891,775.94

10180009901 12-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 11/11/2021 F.109 IA-6279 109 68,007,083.33 0 25,115,307.39

10180009901 16-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 12/11/2021 F.110. EA-12581 110 0 25,000,000.00 115,307.39

10180009901 17-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 16/11/2021 F.110 IA-6368 110 25,010,416.67 0 25,125,724.06

10180009901 17-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 16/11/2021 F.111 EA-12654 111 0 25,000,000.00 125,724.06

10180009901 18-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 17/11/2021 F.111 IA-6397 111 25,002,708.33 0 25,128,432.39

10180009901 18-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 17/11/2021 F.112 EA-12686 112 0 25,000,000.00 128,432.39

10180009901 19-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.112 IA-6427 112 25,002,708.33 0 25,131,140.72

10180009901 19-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 18/11/2021 F.113 EA-12763 113 0 25,000,000.00 131,140.72

10180009901 22-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.113 IA-6461 113 25,002,708.33 0 25,133,849.05

10180009901 22-nov-21 U-9901 (125094) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6484 14,508,780.62 0 39,642,629.67

10180009901 22-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.114 EA-12834 114 0 25,000,000.00 14,642,629.67

10180009901 23-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.114 IA-6490 114 25,008,125.00 0 39,650,754.67

10180009901 23-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.115 EA-12926 115 0 39,600,000.00 50,754.67

10180009901 24-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.115 IA-6564 115 39,604,290.00 0 39,655,044.67

10180009901 24-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.116 EA-12969 116 0 39,600,000.00 55,044.67

10180009901 25-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.116 IA-6636 116 39,604,290.00 0 39,659,334.67

10180009901 25-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.117 EA-13002 117 0 39,500,000.00 159,334.67

10180009901 26-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.117 IA-6724 117 39,504,279.17 0 39,663,613.84

10180009901 26-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.118 EA-13045 118 0 39,500,000.00 163,613.84

10180009901 29-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.118 IA-6756 118 39,504,279.17 0 39,667,893.01

10180009901 29-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.119 EA-13131 119 0 39,600,000.00 67,893.01

10180009901 29-nov-21 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2A QNA NOV F.57475076 EA-13168 57475076 0 5,884,713.08 -5,816,820.07

10180009901 30-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 29/11/2021 F.119 IA-6792 119 39,612,870.00 0 33,796,049.93

10180009901 30-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER  DEP INV 30/11/2021 F.120 IA-6793 120 33,503,629.17 0 67,299,679.10

10180009901 30-nov-21 U-9901 (125205) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6829 14,508,780.60 0 81,808,459.70

10180009901 30-nov-21 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER  AP INV 29/11/2021 F.120 EA-13205 120 0 33,500,000.00 48,308,459.70



10180009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1018-112-1847 IA-6849 238.49 0 48,308,698.19

10180009901 02 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.121 EA-13319 121 0 48,300,000.00 8,698.19

10180009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.121 IA-6926 121 48,305,232.50 0 48,313,930.69

10180009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.122 EA-13452 122 0 48,300,000.00 13,930.69

10180009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.122 IA-6965 122 48,305,232.50 0 48,319,163.19

10180009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.123 EA-13493 123 0 48,000,000.00 319,163.19

10180009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.123 IA-6995 123 48,015,600.00 0 48,334,763.19

10180009901 07 Dic 2021 U-9901 (125296) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7017 6,113,359.63 0 54,448,122.82

10180009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.124 EA-13612 124 0 48,000,000.00 6,448,122.82

10180009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.124 IA-7024 124 48,005,200.00 0 54,453,322.82

10180009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.125 EA-13653 125 0 54,400,000.00 53,322.82

10180009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.125 IA-7057 125 54,411,786.67 0 54,465,109.49

10180009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.126 EA-13729 126 0 54,000,000.00 465,109.49

10180009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.126 IA-7119 126 54,005,850.00 0 54,470,959.49

10180009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.127 EA-13817 127 0 54,000,000.00 470,959.49

10180009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.127 IA-7153 127 54,017,550.00 0 54,488,509.49

10180009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.128 EA-13864 128 0 54,000,000.00 488,509.49

10180009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 PAGO IMPUESTOS NOVIEMBRE DC/318/2021 F.23600052 EA-13951 23600052 0 3,697,784.25 -3,209,274.76

10180009901 14 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 1A QNA DIC F.19988053 EA-13954 19988053 0 44,776,305.54 -47,985,580.30

10180009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.128 IA-7187 128 54,005,850.00 0 6,020,269.70

10180009901 15 Dic 2021 U-9901 (125399) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7228 34,928,379.17 0 40,948,648.87

10180009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.129 EA-13958 129 0 3,500,000.00 37,448,648.87

10180009901 16 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.129 IA-7200 129 3,500,379.17 0 40,949,028.04

10180009901 16 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 PAGOS EXTRAORD OF RH-4668 F.68158031 EA-14074 68158031 0 3,016,120.99 37,932,907.05

10180009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEV DE NOM A SE X PAGOS INDEB 2A DIC OF RH-4670 F.4900729 IA-7290 4900729 47.35 0 37,932,954.40

10180009901 17 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.130 EA-14165 130 0 37,000,000.00 932,954.40

10180009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOM 4578 BONO ANUAL PERS SINDICALIZADO OF RH-4686 F.48436075 EA-14171 48436075 0 4,066,174.24 -3,133,219.84

10180009901 17 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOM 4578 PAGOS EXTRAORDINARIOS OF RH-4670 F.48436053 EA-14212 48436053 0 847,309.42 -3,980,529.26

10180009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.130 IA-7309 130 37,004,008.33 0 33,023,479.07

10180009901 20 Dic 2021 U-9901 TRASPASO DEVOL DE NOMINA 4578 A SE X CH CANCELADOS OF RH-4685 F.8608474 IA-7351 8608474 27,791.93 0 33,051,271.00

10180009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.131 EA-14228 131 0 32,000,000.00 1,051,271.00

10180009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.131 IA-7319 131 32,010,400.00 0 33,061,671.00

10180009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.132 EA-14308 132 0 32,000,000.00 1,061,671.00

10180009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.132 IA-7363 13 32,003,466.67 0 33,065,137.67

10180009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.133 IA-7364 133 32,013,866.67 0 65,079,004.34

10180009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1018-112-1847 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.133 EA-14559 133 0 32,000,000.00 33,079,004.34

10180009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO R-892 DEL STSUACH FONDO DE AHORRO 2DA QNA DE DIC SEGUN CLAUSULA 75 INCISO NEA-14705 68416030 0 188,870.00 32,890,134.34

10180009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO R-887 STSUACH FIDEICOMISO SEGUNDA QNA DE DICIEMBRE SEGUN CLAUSULA 79 BISEA-14706 68416053 0 278,116.31 32,612,018.03

10180009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO R-897 SPAUACH FONDO DE AHORRO SEGUNDA QNA DE DE DICIEMBRE SEGUN CLAUSULA 61EA-14707 68416075 0 723,372.55 31,888,645.48

10180009901 29 Dic 2021 U-9901 PAGO R-991 SPAUACH FIDEICOMISO MES DE DICIEMBRE SEGUN CLAUSULA 48 INCISO A EA-14708 68416098 0 3,532,442.01 28,356,203.47

10180009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SE X PAGOS INDEB OF RH-4707 F.4326438 IA-7408 4326438 4,713.49 0 28,360,916.96

10180009901 30 Dic 2021 U-9901 DEVOLUCION DE NOM 4578 A SE X CH CANC 2A QNA DIC OF RH-4702 F.3955077 IA-7416 3955077 23,442.22 0 28,384,359.18

10180009901 30 Dic 2021 U-9901 (125459) DEPOSITO CAJA 1   CAJERO 388 IA-7425 35,000,000.00 0 63,384,359.18

10180009901 30 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2A QNA DIC F.98659033 EA-14750 98659033 0 32,177,854.32 31,206,504.86

10180009901 31 Dic 2021 U-9901 TRASPASO SE A NOMINA 4578 2QDIC AGUINALDO 2A PARTE Y AJ CALENDARIO F. 5597053 EA-14835 5597053 0 13,054,760.76 18,151,744.10

TOTAL SUBCUENTA-> 1,910,323,995.65 1,952,299,586.44 18,151,744.10

CUENTA--> 112-001849 SCOTIABANK CTA. 25603268778 IMP. UNIV 2021 0 S.INICIAL-> 24,151.01

10510009901 06-oct-21 U-9901 (124536) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-5359 4,031,337.09 0 4,055,488.10

10510009901 08-oct-21 U-9901 REGISTRO DEP A INV SCOTIA IMP UNIV 2021 F. 924896546 EA-10899 924896546 0 4,031,337.09 24,151.01

10510009901 29-oct-21 U-9901 (124868) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6045 11,009,132.51 0 11,033,283.52

10510009901 03-nov-21 U-9901 RETIRO DE CHEQUERA SCOTIA PARA DEP A INV. IMP UNIV 2021 F. 924977158 EA-12392 924977158 0 11,009,132.51 24,151.01

10510009901 12-nov-21 U-9901 (124992) DEPOSITO CAJA 2   CAJERO 429 IA-6294 2,234,964.52 0 2,259,115.53

10510009901 16-nov-21 U-9901 TRASPASO A INVERSION IMP UNIV 2021 F. 925014152 EA-12624 925014152 0 2,234,964.52 24,151.01

10510009901 30-nov-21 U-9901 (125205) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6829 11,449,055.22 0 11,473,206.23

10510009901 03 Dic 2021 U-9901 (125258) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6958 1,184,524.30 0 12,657,730.53

10510009901 07 Dic 2021 U-9901 REGISTRO TRASP A CONV IMP UNIV 2021 ESTATAL SCOTIA F. 925071564 EA-13602 925071564 0 11,449,055.22 1,208,675.31

10510009901 07 Dic 2021 U-9901 REGISTRO TRASP A CONV IMP UNIV. 2021 MUNICIPAL NOV.21 SCOTIA F. 925093050 EA-13603 925093050 0 1,184,524.30 24,151.01

10510009901 10 Dic 2021 U-9901 PAGO PCE FACT. 8578 AVISO 129860 GRATIFICACION ANUAL JUBILADOS Y PENSIONADOS 2021EA-13695 45670758 0 28,103,142.94 -28,078,991.93

10510009901 10 Dic 2021 U-9901 RETIRO SCOTIA CONV IMP UNIV 2021 PAGO PCE GRATIFICACION PENS Y JUBILADOS F. 925104951EA-13747 925104951 28,103,142.94 0 24,151.01

TOTAL SUBCUENTA-> 58,012,156.58 58,012,156.58 24,151.01

CUENTA--> 112-001850 BBVA CTA. 0116390978 ANUIES 0 S.INICIAL-> 78,566.00

50050009901 27-oct-21 U-9901 VIATICOS SESION CONSEJO REGIONAL NOROESTE ANUIES URIQUE, 28-29 OCTUBRE, MAESTRO MARQUEZEA-11873 70644214 0 4,356.00 74,210.00

50050009901 28-oct-21 U-9901 VIATICOS BARRANCAS DEL COBRE, SEGUNDA SESION ORDINARIA CONSEJO REGIONAL NOROESTEEA-11872 61908120 0 5,140.00 69,070.00

50050009901 29-oct-21 U-9901 REEMBOLSO KAREN ARACELI MARTINEZ DELGADO POR ELABORACION DE BANDERAS PARA REUNION REGIONAL NOROESTEEA-11959 90329124 0 1,600.80 67,469.20

50050009901 29-oct-21 U-9901 REEMBOLSO KAREN MARTINEZ POR MONTAJE Y DECORACION PARA FORO REGIONAL ANUIESEA-11960 90329147 0 5,800.00 61,669.20

50050009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A CTA ANUIES 0978 X DEV VIATICOS KAREN MARTINEZ F. 74076020 IA-6039 74076020 21,210.00 0 82,879.20

50050009901 04-nov-21 U-9901 TRASPASO A CTA ANUIES 0978 X DEV VIATICOS MIGUEL ANGEL TORRES  F. 74076033 IA-6040 74076033 6,000.00 0 88,879.20

50050009901 08-nov-21 U-9901 TRASPASO X DEV TKT 3653571 JUAN PABLO GUTIERREZ A CTA ANUIES 0978 F. 48344032 IA-6091 48644032 2,906.00 0 91,785.20

50050009901 11-nov-21 U-9901 TRASPASO X DEV A CTA ANUIES JUAN PABLO GUTIERREZ F. 52101023 IA-6292 52101023 929.99 0 92,715.19

50050009901 12-nov-21 U-9901 TRASPASO X DEV A CTA ANUIES KAREN ARACELI MARTINEZ D. F. 41317092 IA-6293 41317092 1,668.39 0 94,383.58

50050009901 18-nov-21 U-9901 REEMBOLSO RENTA DE SALON CON COFFEE BREAK 29 OCT. 2021, 2 SESION DE CRNO ANUIES, JUAN PABLO GUTIERREEA-12807 38354030 0 8,665.00 85,718.58

50050009901 18-nov-21 U-9901 REEMBOLSO COMIDA SEGUNDA SESION DE ANUIES, 29 OCT 2021, KAREN MARTINEZ EA-12808 34780031 0 21,000.00 64,718.58

50050009901 17 Dic 2021 U-9901 DA-642/2021 PAGO  DE FACTURA 376, OBSEQUIOS SESION ORDINARIA 2.2021 CRNO ANUIESEA-14182 47069088 0 21,008.77 43,709.81

TOTAL SUBCUENTA-> 32,714.38 67,570.57 43,709.81

CUENTA--> 112-001851 SCOTIABANK CTA. 25603330177 FAM 2021 0 S.INICIAL-> 8,424,774.29

40130009901 11-oct-21 U-9901 (124587) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-5511 2,124,190.42 0 10,548,964.71

40130009901 22-oct-21 U-9901 CCMS-1269/2021 PAGO DE FACTURA 554, ESTIM. 1 CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/P DES AGROPECUARIAEA-11576 96712390 0 297,865.87 10,251,098.84

40130009901 22-oct-21 U-9901 CCMS-1270/2021 PAGO IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF,   ESTIM. 1 CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/PEA-11577 96713160 0 1,289.46 10,249,809.38

40130009901 28-oct-21 U-9901 (124823) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6043 2,124,190.44 0 12,373,999.82

40130009901 10-nov-21 U-9901 REGISTRO INTERESES OCT 2021 SCOTIA FAM 2021 IA-6222 447.09 0 12,374,446.91

40130009901 19-nov-21 U-9901 (125076) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6454 5,038,632.00 0 17,413,078.91

40130009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1393/2021 PAGO FACTURA A 118,  ESTIM. NO.1, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/P U. DE PROD. DES AGROPECUARIASEA-12777 24569046 0 319,366.28 17,093,712.63

40130009901 19-nov-21 U-9901 CCMS-1394/2021 PAGO IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF,  ESTIM. NO.1, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/PEA-12778 24570440 0 1,382.54 17,092,330.09

40130009901 26-nov-21 U-9901 (125165) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6747 66,203.34 0 17,158,533.43

40130009901 30-nov-21 U-9901 (125210) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6830 2,057,987.09 0 19,216,520.52

40130009901 30-nov-21 U-9901 REGISTRO INTERESES NOVIEMBRE 21 SCOTIA 4012-112-1851 IA-6861 1330811 597.64 0 19,217,118.16

40130009901 13 Dic 2021 U-9901 REGISTRO DEPOSITO DE MORIEL DISEÑO Y CONSTRUCCIONES, S.A. X DEVOL. F. 1 IA-7147 1 486,537.86 0 19,703,656.02

40130009901 13 Dic 2021 U-9901 CCMS-1459/2021 PAGO DE FACT. 559, ESTIM 2, CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/P EDIF CONTROL ESCOLAR DES AGROPECUARIASEA-13789 48507461 0 483,537.86 19,220,118.16

40130009901 13 Dic 2021 U-9901 CCMS-1460/2021  ESTIM.2 COTRATO UACH-CCMS-01-2021/P EDIF. ADMON CONTROL ESCOLAR DES AGROPECUARIASEA-13790 48509111 0 2,093.24 19,218,024.92

40130009901 13 Dic 2021 U-9901 REGISTRO TRASPASO MORIEL DISEÑO Y CONSTRUCCIONES, S.A. F. 48507461 EA-13850 48507461 0 486,537.86 18,731,487.06

40130009901 16 Dic 2021 U-9901 (125414) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-7272 2,127,702.43 0 20,859,189.49

40130009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1555/2021 PAGO DE FACTURA 566, CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/P, ESTIM.3 EA-14103 51799105 0 603,196.25 20,255,993.24

40130009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1556/2021 IMPUESTO TRES AL MILLAR, CMIC Y DIF., CONTRATO UACH-CCMS-01-2021/P, ESTIM. 3EA-14105 51799941 0 2,611.24 20,253,382.00

40130009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1507/2021 PAGO DE FACTURA A.130, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/P, ESTIM. CONST. Y ADEC. UNIDADES PRODUCCIONEA-14119 51800966 0 1,405,555.50 18,847,826.50

40130009901 16 Dic 2021 U-9901 CCMS-1508/2021 PAGO DE FACTURA IMPUESTO TRES AL MILLAR CMIC Y DIF, CONTRATO UACH-CCMS-02-2021/P, ESTEA-14122 51801866 0 6,084.66 18,841,741.84

40130009901 31 Dic 2021 U-9901 REGITRO INTERESES SCOTIA DIC 2021 4013-112.1851 IA-7437 822.95 0 18,842,564.79

TOTAL SUBCUENTA-> 14,027,311.26 3,609,520.76 18,842,564.79

CUENTA--> 112-001853 CTA. BBVA 0116941273 DIP ALEMAN UACH-GIZ 0 S.INICIAL-> 3,537,888.99

10010009901 01-oct-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/10/2021 C.1001-112-1853 IA-5246 36.05 0 3,537,925.04

10010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1853 IA-6021 60.93 0 3,537,985.97

10010009901 11-nov-21 U-9901 CERTIFICACION IDIOMA ALEMAN NIVEL B1 PARA ENFERMEROS 17-19 NOV 2021 EA-12472 98069031 0 205,800.00 3,332,185.97

10010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1001-112-1853 IA-6851 56.68 0 3,332,242.65

TOTAL SUBCUENTA-> 153.66 205,800.00 3,332,242.65

CUENTA--> 112-001854 BANCOMER CTA. 0117323735 PROY. 10-21-760 0 S.INICIAL-> 604,000.00

30010009901 29-nov-21 U-9901 PROV.  P. QUIMICA   MAT  INVESTIGACION EA-13142 1 0 27,570.88 576,429.12

30010009901 29-nov-21 U-9901 PROV.  INTERCOVAMEX   MAT  INVESTIGACION EA-13151 2 0 435,000.00 141,429.12

30010009901 29-nov-21 U-9901 PROV.  INTERCOVAMEX  MAT  IONVESTIGACION EA-13153 3 0 134,000.00 7,429.12



TOTAL SUBCUENTA-> 0 596,570.88 7,429.12

CUENTA--> 112-001855 CTA. BBVA 0117394721 PROY 10-21-771 0 S.INICIAL-> 289,000.00

30010009901 30-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-6376 17/11/2021 EA-13597 2,810.68 0 291,810.68

30010009901 02 Dic 2021 U-9901 PROV.  G. BERZOZA   MAT  INVESTIGACION EA-13347 2 0 9,860.00 281,950.68

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 PROV.  G. BERZOZA   EQUIPO  INVESTIGACION EA-13518 3 0 10,776.40 271,174.28

30010009901 06 Dic 2021 U-9901 OF. 13 PROY 10-21-771 GASTOS DE OPERACION, DISTINTOS MATERIALES DE CONSTRUCCIONEA-13519 4 0 5,000.00 266,174.28

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 PROV.  G. BERZOZA   MAT  INVESTIGACOON EA-14083 5 0 54,868.00 211,306.28

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 PROV.   G. BERZOZA  EQUIPO  UACH EA-14090 6 0 14,732.00 196,574.28

30010009901 17 Dic 2021 U-9901 PROV.  S. PEÑA   EQUIPO  INVESTIGACION EA-14145 7 0 47,444.00 149,130.28

TOTAL SUBCUENTA-> 2,810.68 142,680.40 149,130.28

CUENTA--> 112-001856 CTA BBVA 0179394934 PROY 10-21-772 0 S.INICIAL-> 296,781.96

TOTAL SUBCUENTA-> 0 0 296,781.96

CUENTA--> 112-001857 CTA. BBVA 0117394640 PROY 10-21-773 0 S.INICIAL-> 240,000.00

30010009901 18-nov-21 U-9901 PROV. LIDER LAB   EQUPO  INVESTIGACION EA-12721 1 0 65,924.40 174,075.60

30010009901 10 Dic 2021 U-9901 OF.11 PROY 10-21-773 REEMBOLSO A GRACIELA AVILA, COMPRA DE GAS PARA LABORATORIOEA-13743 2 0 1,000.00 173,075.60

30010009901 16 Dic 2021 U-9901 OF. 9 PROY 10-21-773 REEMBOLSO GRACIELA AVILA, MUESTREO DE PLANTAS EA-14081 3 0 884.64 172,190.96

TOTAL SUBCUENTA-> 0 67,809.04 172,190.96

CUENTA--> 112-001858 CUENTA BBVA 0117478623 CONV DE ACRED DE ENTIDAD DE 0 S.INICIAL-> 0

50010009901 21-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5653 DEL DIA 18/10/2021 EA-11513 10,500.00 0 10,500.00

50010009901 29-oct-21 U-9901 PAGO 18 CERTIFICACIONES DE CONVENIO CIE 1024523 BBVA  EVALUADOR DE LA ECE UACH EA-11962 90329176 0 2,958.70 7,541.30

50010009901 31-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS I-5911 27/10/2021 EA-12057 115,000.00 0 122,541.30

50010009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.5001-112-1858 IA-6023 0.47 0 122,541.77

50010009901 11-nov-21 U-9901 PAGO DE CERTIFICACION EC0217 (LINEA DE CAPTURA) ENTIDAD DE CERTIFICACION Y EVALUACIONEA-12419 52869027 0 493.12 122,048.65

50010009901 18-nov-21 U-9901 RECLASIFICACION ENTRE FONDOS CAJA 2 DIA 09/11/2021 EA-12714 1,500.00 0 123,548.65

50010009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.5001-112-1858 IA-6853 1.03 0 123,549.68

TOTAL SUBCUENTA-> 127,001.50 3,451.82 123,549.68

CUENTA--> 112-001859 CTA BBVA 0117402775 APOYO PARA REGRESO A CLASES 0 S.INICIAL-> 0

10280009901 28-oct-21 U-9901 RECLASIFICACION DEP CAJA 2 CAJERO 429 CORRESP. A SUB. FEDERAL EXTRAORD 2021 REGRESO A CLASES I-6042EA-12190 531584 620,322.00 0 620,322.00

10280009901 03-nov-21 U-9901 REG INT GANADOS 01/11/2021 C.1001-112-1859 IA-6022 0.86 0 620,322.86

10280009901 19-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 18/11/2021 F.001 EA-12762 1 0 620,000.00 322.86

10280009901 22-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 19/11/2021 F.001 IA-6460 1 620,067.17 0 620,390.03

10280009901 22-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 19/11/2021 F.0002 EA-12833 2 0 620,000.00 390.03

10280009901 23-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 22/11/2021 F.002 IA-6489 2 620,201.50 0 620,591.53

10280009901 23-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 22/11/2021 F.003 EA-12925 3 0 620,000.00 591.53

10280009901 24-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 23/11/2021 F.0003 IA-6563 3 620,067.17 0 620,658.70

10280009901 24-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 23/11/2021 F.0004 EA-12968 4 0 600,000.00 20,658.70

10280009901 25-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 24/11/2021 F.004 IA-6634 4 600,065.00 0 620,723.70

10280009901 25-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 24/11/2021 F.005 EA-13001 5 0 620,000.00 723.7

10280009901 26-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 25/11/2021 F.005 IA-6723 5 620,067.17 0 620,790.87

10280009901 26-nov-21 U-9901 (125165) DEPOSITO CAJA 57  CAJERO 11771 IA-6747 124.84 0 620,915.71

10280009901 26-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 25/11/2021 F.006 EA-13044 6 0 620,000.00 915.71

10280009901 29-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 26/11/2021 F.006 IA-6755 6 620,067.17 0 620,982.88

10280009901 29-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 26/11/2021 F.007 EA-13130 7 0 620,000.00 982.88

10280009901 30-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 29/11/2021 F.007 IA-6790 7 620,201.50 0 621,184.38

10280009901 30-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 30/11/2021 F.008 IA-6791 8 620,067.17 0 1,241,251.55

10280009901 30-nov-21 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 29/11/2021 F.008 EA-13204 8 0 620,000.00 621,251.55

10280009901 01 Dic 2021 U-9901 REG INT GANADOS 30/11/2021 C.1028-112-1859 IA-6852 3.11 0 621,254.66

10280009901 02 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 01/12/2021 F.009 EA-13318 9 0 620,000.00 1,254.66

10280009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 02/12/2021 F.009 IA-6925 9 620,067.17 0 621,321.83

10280009901 03 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 02/12/2021 F.010 EA-13451 10 0 620,000.00 1,321.83

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 03/12/2021 F.010 IA-6964 10 620,067.17 0 621,389.00

10280009901 06 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 03/12/2021 F.011 EA-13492 11 0 620,000.00 1,389.00

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 06/12/2021 F.11 IA-6994 11 620,201.50 0 621,590.50

10280009901 07 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 06/12/2021 F.12 EA-13611 12 0 620,000.00 1,590.50

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 07/12/2021 F.012 IA-7023 12 620,067.17 0 621,657.67

10280009901 09 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 07/12/2021 F.013 EA-13652 13 0 620,000.00 1,657.67

10280009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 09/12/2021 F.013 IA-7056 13 620,134.33 0 621,792.00

10280009901 10 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 09/12/2021 F.014 EA-13727 14 0 620,000.00 1,792.00

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 10/12/2021 F.14 IA-7118 14 620,067.17 0 621,859.17

10280009901 13 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 10/12/2021 F.15 EA-13814 15 0 620,000.00 1,859.17

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 13/12/2021 F.15 IA-7152 15 620,201.50 0 622,060.67

10280009901 14 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 13/12/2021 F.16 EA-13863 16 0 620,000.00 2,060.67

10280009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 14/12/2021 F.16 IA-7186 16 620,067.17 0 622,127.84

10280009901 15 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 14/12/2021 F.17 EA-13957 17 0 620,000.00 2,127.84

10280009901 16 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 15/12/2021 F.17 IA-7199 17 620,067.17 0 622,195.01

10280009901 17 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 16/12/2021 F.18 EA-14164 18 0 620,000.00 2,195.01

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 17/12/2021 F.18 IA-7308 18 620,067.17 0 622,262.18

10280009901 20 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 17/12/2021 F.19 EA-14227 19 0 620,000.00 2,262.18

10280009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 20/12/2021 F.19 IA-7318 19 620,201.50 0 622,463.68

10280009901 21 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 20/12/2021 F.20 EA-14307 20 0 620,000.00 2,463.68

10280009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 21/12/2021 F.20 IA-7361 20 620,067.17 0 622,530.85

10280009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER DEP INV 27/12/2021 F.21 IA-7362 21 620,268.67 0 1,242,799.52

10280009901 27 Dic 2021 U-9901 C.1028-112-1859 BANCOMER AP INV 23/12/2021 F.21 EA-14558 21 0 620,000.00 622,799.52

TOTAL SUBCUENTA-> 13,622,799.52 13,000,000.00 622,799.52

CUENTA--> 112-005504 BANCOMER CTA 0141318632 ED. FISICA 0 S.INICIAL-> 433,870.96

10010005500 04-oct-21 F-5500 INSTALACION DE KIT DE IGNICION Y PILOTO PARA ALBERCA Y FISIOTERAPIA CAMPUS I EA-267 280 0 20,648.00 413,222.96

10010005500 04-oct-21 F-5500 REPARACIÓN DE BOMBA DE FILTROS DE ALBERCA CAMPUS I EA-268 278 0 2,784.00 410,438.96

10010005500 08-oct-21 F-5500 LIQUIDACION DE F CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE IA-35 357 501,158.00 0 911,596.96

10010005500 08-oct-21 F-5500 TRASPASO DE F A UF PARA PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CAMPUS CHIH Y CD JUAREZ EA-270 358 0 399,515.00 512,081.96

10010005500 08-oct-21 F-5500 TRASPASO DE F A UF PARA PAGO DE ADEUDOS QUE SE TIENEN DE F EA-271 359 0 99,746.00 412,335.96

10010005500 11-oct-21 F-5500 CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS PARA PICK UP Y CHEVY EA-272 12489 0 1,460.01 410,875.95

10010005500 13-oct-21 F-5500 REPARACIÓN DE BOMBAS FISIOTERAPIA TANQUE Y ALBERCA CAMPUS I EA-273 294 0 4,988.00 405,887.95

10010005500 13-oct-21 F-5500 BURRITOS PARA EL PERSONAL QUE PARTICIPA EN CONGRESO FCCF EA-274 296 0 1,635.60 404,252.35

10010005500 15-oct-21 F-5500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. IA-36 368 0 1,155.55 403,096.80

10010005500 15-oct-21 F-5500 DISCO DURO PARA SECRETARIO ACADÉMICO EA-275 264 0 812 402,284.80

10010005500 15-oct-21 F-5500 MULTIFUNCIONAL PARA LA SECRETARIA DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO EA-276 266 0 4,208.48 398,076.32

10010005500 15-oct-21 F-5500 CREDENCIALES PARA CURSOS DEPORTIVOS EA-277 271 0 2,552.00 395,524.32

10010005500 15-oct-21 F-5500 SWITCH PARA CORDINACIÓN MAESTRIA EN GESTIÓN POSGRADO EA-278 274 0 248.24 395,276.08

10010005500 15-oct-21 F-5500 IMPERMEABILIZANTE PARA SALONES 3ER PISO EA-279 273 0 9,500.40 385,775.68

10010005500 15-oct-21 F-5500 REPARACIÓN DE BARRERA DE ACCESO ESTACIONAMIENTO CAMPUS II EA-280 272 0 14,018.61 371,757.07

10010005500 15-oct-21 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-281 297 0 2,260.20 369,496.87

10010005500 15-oct-21 F-5500 REPOSISCIÓN DE GASTOS EA-282 299 0 272 369,224.87

10010005500 15-oct-21 F-5500 MATERIAL PARA ARCHIVO SECRETARIA ACADEMICA EA-283 276 0 5,990.50 363,234.37

10010005500 15-oct-21 F-5500 MATERIAL PARA EXPLANADA FCCF EA-284 283 0 5,664.28 357,570.09

10010005500 15-oct-21 F-5500 MATERIAL PARA LUCES DE ESTACIONAMIENTO Y REGADERAS ALBERCA CAMPUS 1 EA-285 285 0 9,307.84 348,262.25

10010005500 15-oct-21 F-5500 MATERIAL PARA ALGIBE EDIFICIO C EA-286 282 0 928.08 347,334.17

10010005500 15-oct-21 F-5500 DISCO DURO PARA SECRETARIO DE PLANEACIÓN EA-287 279 0 812 346,522.17

10010005500 15-oct-21 F-5500 SERVICIO DE FUMIGACION FCCF I Y II MES DE SEPTIEMBRE EA-288 281 0 3,289.01 343,233.16

10010005500 15-oct-21 F-5500 SERVICIO Y RENTA DE COPIADO MES DE SEPTIEMBRE EA-289 290 0 1,624.00 341,609.16

10010005500 15-oct-21 F-5500 SUMINISTRO DE AGUA Y REFRESCOS PARA PERSONAL Y CONGRESO FCCF EA-290 284 0 1,562.20 340,046.96

10010005500 15-oct-21 F-5500 SIMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA EN SALONES DEL TERCER PISO DE LA FCCF EA-291 291 0 6,413.64 333,633.32

10010005500 15-oct-21 F-5500 MATERIAL DE PINTURA PARA SALONES 3ER PISO Y ACADEMICOS EA-292 300 0 6,960.06 326,673.26

10010005500 15-oct-21 F-5500 SUMINISTRO DE GARRAFONES DE AGUA CAMPUS I Y II EA-293 293 0 960 325,713.26

10010005500 15-oct-21 F-5500 FIBRAS PARA PULIDORA DE PISO FCCF EA-294 292 0 2,088.00 323,625.26

10010005500 15-oct-21 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-296 289 0 1,262.36 322,362.90

10010005500 15-oct-21 F-5500 PAPEL LINO PARA CONSTANCIAS DE PARTICIPACION XXV CONGRESO INTER. DE CULTURA FISICAEA-297 301 0 1,760.88 320,602.02

10010005500 18-oct-21 F-5500 REEMBOLSO POR DUPLICADO EN PAGO  DE INSCRIPCION Y TALLERES CONGRESO 2021 FCCF EA-298 298 0 800 319,802.02



10010005500 25-oct-21 F-5500 REEMBOLSO DE GASTOS EA-299 309 0 1,599.00 318,203.02

10010005500 26-oct-21 F-5500 MATERIAL PARA IMPERMEABILIZADA GENERAL DEL EDIFICIO Y PARA SANITARIOS POSGRADO Y BIBLIOTECAEA-300 303 0 8,087.52 310,115.50

10010005500 26-oct-21 F-5500 IMPERMEABILIZADA GENERAL DE EDIFICOS FCCF Y PASTILLA PARA SHILDER EA-301 304 0 10,455.89 299,659.61

10010005500 26-oct-21 F-5500 PAGO SERVICIO TELEFONICO 2018 EA-302 269 0 12,863.61 286,796.00

10010005500 26-oct-21 F-5500 PAGO SERVICIO TELEFONICO 2019 EA-303 270 0 34,397.11 252,398.89

10010005500 26-oct-21 F-5500 PAGO SERVICIO TELEFONICO 2017 EA-304 268 0 5,066.38 247,332.51

10010005500 31-oct-21 F-5500 FONDO DE EVENTUALIDADES IA-38 394 19,994.61 0 267,327.12

10010005500 04-nov-21 F-5500 CANCELACION DE POLIZA E-306 IA-37 393 3,674.63 0 271,001.75

10010005500 04-nov-21 F-5500 SUMINISTRO DE CAFETERIA PARA EL PERSONAL FCCF EA-306 323 0 3,674.63 267,327.12

10010005500 04-nov-21 F-5500 SUMINISTRO DE CAFETERIA PARA EL PERSONAL FCCF EA-307 12490 0 3,674.63 263,652.49

10010005500 05-nov-21 F-5500 SERVICIO DE FISIOTERAPIA COLABORADORES UACH IA-40 397 39,235.00 0 302,887.49

10010005500 11-nov-21 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-308 335 0 1,297.60 301,589.89

10010005500 11-nov-21 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-309 314 0 3,039.11 298,550.78

10010005500 11-nov-21 F-5500 QUIMICO PARA ALBERCA CAMPUS I MES DE SEPTIEMBRE EA-310 310 0 27,091.80 271,458.98

10010005500 11-nov-21 F-5500 QUIMICO PARA ALBERCA CAMPUS II MES DE SEPTIEMBRE EA-311 311 0 26,117.40 245,341.58

10010005500 11-nov-21 F-5500 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA FCCF EN GENERAL, FISIOTERAPIA Y ALBERCA CAMPUS I Y II EA-312 327 0 9,274.20 236,067.38

10010005500 11-nov-21 F-5500 REPOSICIÓN DE GASTOS A LA DRA. ROSA PATRICIA HERNANDEZ TORRES EA-313 332 0 3,032.39 233,034.99

10010005500 11-nov-21 F-5500 REPARACION SILLA DE VISITAS DIRECCION EA-314 307 0 7,888.00 225,146.99

10010005500 11-nov-21 F-5500 CAJAS DE GUANTES DE LATEX   PARA CONTABILIDAD Y COMPRAS EA-315 319 0 580 224,566.99

10010005500 11-nov-21 F-5500 MATERIAL PARA CURSO DE MAESTRIA MORFOLOGIA FUNCIONAL Y CINEANTROPROMETRIA FCCFEA-316 308 0 780.31 223,786.68

10010005500 11-nov-21 F-5500 SUMINISTRO DE GARRAFONES DE AGUA FCCF I Y II EA-317 334 0 1,500.00 222,286.68

10010005500 11-nov-21 F-5500 TONER PARA IMPRESION DE CONSTANCIAS DE PARTICIPACION XXV CONGRESO FCCF EA-318 306 0 5,568.00 216,718.68

10010005500 11-nov-21 F-5500 TONERS PARA IMPRESORA SECRETARIO ADMINISTRATIVO EA-319 333 0 3,248.00 213,470.68

10010005500 11-nov-21 F-5500 MATERIAL PARA CHILDER, POSGRADO Y SALONES 3ER PISO FCCF EA-320 336 0 11,067.56 202,403.12

10010005500 11-nov-21 F-5500 MATERIAL PARA EL AREA DE TUTORIA Y SALA DE MAESTROS EA-321 318 0 7,765.04 194,638.08

10010005500 11-nov-21 F-5500 REPARACION DE PLAFONES EN SALONES 302,307,3,15, 202 Y SANITARIOS DE INGLÉS EA-322 337 0 7,632.80 187,005.28

10010005500 16-nov-21 F-5500 REPARACION DE LAVADORAS DE LABORATORIO DE FISIATRIA EA-323 339 0 2,800.00 184,205.28

10010005500 22-nov-21 F-5500 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-324 343 0 2,500.00 181,705.28

10010005500 23-nov-21 F-5500 PILAS Y CARGADORES PARA DESPACHADORES DE GEL ANTIBACTERIAL DONADOS POR LA SOCIEDAD DE ALIMNOS FCCFEA-325 302 0 2,267.80 179,437.48

10010005500 23-nov-21 F-5500 PAPEL ESTRAZA Y SANITIZANTE PARA FISIOTERAPIA CAMPUS II EA-326 305 0 4,514.72 174,922.76

10010005500 23-nov-21 F-5500 MATERIAL DE LIMPIEZA FISIOTERAPIA CAMPUS I EA-327 313 0 3,305.77 171,616.99

10010005500 23-nov-21 F-5500 MATERIAL DE LIMPIEZA ALBERCA CAMPUS I FCCF EA-328 312 0 2,432.06 169,184.93

10010005500 23-nov-21 F-5500 FIBRAS PARA PULIDORA DE PISO FCCF EA-329 316 0 2,610.00 166,574.93

10010005500 24-nov-21 F-5500 CANCELACION DE PE-329 POR ERROR EN EL REGISRO IA-41 426 2,610.00 0 169,184.93

10010005500 24-nov-21 F-5500 PORTA TITULOS PARA GRADUACION FCCF AGO-DIC 2021 EA-330 317 0 35,261.10 133,923.83

10010005500 24-nov-21 F-5500 CHAROLAS DE AGUA PARA PERSONAL FCCF EA-331 324 0 1,220.00 132,703.83

10010005500 24-nov-21 F-5500 MATERIAL FISIOTERAPIA CAMPUS II EA-332 320 0 4,678.05 128,025.78

10010005500 24-nov-21 F-5500 MATERIAL PARA DEPARTAMNETO DE SISTEMAS PARA RESTABLECER CONEXION A INTERNET EA-333 322 0 5,797.68 122,228.10

10010005500 24-nov-21 F-5500 MATERIAL PARA ADMINISTRATIVO, EDIFICO C,  A  Y SANITARIOS TORRES FCCF EA-334 345 0 7,667.60 114,560.50

10010005500 24-nov-21 F-5500 MATERIAL PARA LABORATORIOS Y POSGRADO FCCF EA-335 349 0 6,855.60 107,704.90

10010005500 24-nov-21 F-5500 REPARACIÓN DE BOMBA DE LOS CHILDERS CAMPUS II EA-336 351 0 7,540.00 100,164.90

10010005500 24-nov-21 F-5500 REGISTRO ORDEN 213 FIBRAS PARA PULIDORA DE PISO EA-337 427 0 2,610.00 97,554.90

10010005500 24-nov-21 F-5500 RETAPIZADO GENERAL DE SILLON EJECUTIVO DE DIRECCION FCCF EA-338 350 0 5,452.00 92,102.90

10010005500 24-nov-21 F-5500 MATERIAL DE LIMPIEZA DE ALBERCA CAMPUS I, II Y PISOS FCCF EA-339 347 0 10,614.00 81,488.90

10010005500 24-nov-21 F-5500 GEL PARA ULTRASONIDO PARA FISIOTERAPIA CAMPUS II EA-340 338 0 1,368.80 80,120.10

10010005500 24-nov-21 F-5500 DISCO DURO PARA RECURSOS HUMANOS EA-341 341 0 812 79,308.10

10010005500 24-nov-21 F-5500 MOUSE PARA CONTABILIDAD EA-342 340 0 208.8 79,099.30

10010005500 24-nov-21 F-5500 FUENTE DE PODER PARA CAMARAS FCCF EA-343 342 0 689.04 78,410.26

10010005500 24-nov-21 F-5500 SERVICIO DE FUMIGACION MES DE OCTUBRE FCCF CAMPUS I Y II EA-344 321 0 3,289.01 75,121.25

10010005500 24-nov-21 F-5500 REPARACION DE FALSO PLAFON CD JUAREZ EA-345 352 0 5,816.45 69,304.80

10010005500 24-nov-21 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-346 354 0 2,313.74 66,991.06

10010005500 24-nov-21 F-5500 SERVICIO Y RENTA DE EQUIPO DE COPIADO FCCF MES DE OCTUBRE 2021 EA-347 344 0 1,624.00 65,367.06

10010005500 24-nov-21 F-5500 AGENDAS PARA FISIOTERAPIA CAMPUS II EA-348 348 0 519.68 64,847.38

10010005500 24-nov-21 F-5500 MANTENIMIENTO A EXTINTORES DE TODAS LAS ÁREAS FCCF CAMPUS II EA-349 346 0 7,447.20 57,400.18

10010005500 24-nov-21 F-5500 MATERIAL DE STOCK PARA DEPTO Y CAJAS DE ARCHIVO PARA CONTABILIDAD EA-350 315 0 4,601.17 52,799.01

10010005500 24-nov-21 F-5500 CAJAS PARA ARCHIVO PARA ACADEMICOS EA-351 326 0 1,122.65 51,676.36

10010005500 24-nov-21 F-5500 PAGO DE SERVICO DE TELEFONIA MES DE SEPTIEMBRE 2021 EA-352 329 0 3,786.86 47,889.50

10010005500 24-nov-21 F-5500 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA MES DE AGOSTO 2021 EA-353 331 0 2,909.04 44,980.46

10010005500 24-nov-21 F-5500 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA MES DE JULIO 2021 EA-354 330 0 3,117.25 41,863.21

10010005500 30-nov-21 F-5500 TRASPASO LIQUIDACION CORRESPONDIENTE A OCTIBRE DE F IA-42 446 393,153.50 0 435,016.71

10010005500 30-nov-21 F-5500 TRASPASO DE F A UF PARA PAGO DE LUZ EA-355 447 0 260,689.00 174,327.71

10010005500 30-nov-21 F-5500 REPARACION DE LAVADORA DE LABORATORIO DE FISIOTERAPIA EA-356 371 0 3,000.00 171,327.71

10010005500 01 Dic 2021 F-5500 COMPRA DE BANDAS Y MANO DE OBRA REPARACION VEHICULO OFICIAL EA-357 12491 0 1,090.40 170,237.31

10010005500 06 Dic 2021 F-5500 SERVICIO DE FUMIGACION MES DE NOVIEMBRE FCCF CAMPUS I Y II EA-359 365 0 3,289.01 166,948.30

10010005500 06 Dic 2021 F-5500 MATERIAL PARA REPARACION EN ÁREA DE FISIOTERAPIA CAMPUS II EA-360 359 0 383.01 166,565.29

10010005500 06 Dic 2021 F-5500 MATERIAL QUIMICO PARA ALBERCA CAMPUS II MES DE NOVIEMBRE EA-361 360 0 28,901.40 137,663.89

10010005500 06 Dic 2021 F-5500 MATERIAL PARA OFICINA, SANITARIOS, ACADEMICOS Y SALA DE MAESTROS FCCF EA-362 358 0 9,553.76 128,110.13

10010005500 06 Dic 2021 F-5500 SUMINISTRO DE PAPEL ESTRAZA PARA FISIOTERAPIA EA-363 366 0 3,238.72 124,871.41

10010005500 06 Dic 2021 F-5500 SERVICIO DE SANITIZACION FCCF CAMPUS II MES DE NOVIEMBRE EA-364 379 0 1,800.00 123,071.41

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 TRASPASO LIQUIDACION DE F CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE IA-43 460 258,477.75 0 381,549.16

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 SERVICIO DE SANITIZACION DE FISIOTERAPIA  Y ALBERCA CAMPUS I EA-365 381 0 600 380,949.16

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 MANTENIMIENTO CORRECTIVO 2 ULTRASONIDO DE FISIOTERAPIA CAMPUS 1 EA-366 378 0 4,524.00 376,425.16

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 MATERIAL PARA FISIATRIA, SALONES,PULIDORA DE PISOS, ARBOL DE NAVIDAD, VELADOR Y BEBEDERO GIMNASIO FCCFEA-367 380 0 9,288.12 367,137.04

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-368 382 0 1,230.18 365,906.86

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 LECTOR DE HUELLA PARA PERSONAL DE FCCF EA-369 383 0 1,774.80 364,132.06

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 RETAPIZADO GENERAL T DETALLADO DE HULE ESPUMA DE CILINDROS DE FISIOTERAPIA EA-370 375 0 5,104.00 359,028.06

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 TONER PARA POSGRADO EA-371 377 0 696 358,332.06

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 RECARGA DE COMBUSTIBLE EA-372 376 0 4,969.21 353,362.85

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 TAPIZADO DE ALGUNOS APARATOS DEL GIMNACIO DE FCCF CAMPUS II EA-373 373 0 14,244.80 339,118.05

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 MANTENIMIENTO DEPOSRTIVO DE APARATOS DEPORTIVOS EN EL AREA DEL GYM, FISIOTERAPIA Y LAB DE ACTIVIDAD FISICAEA-374 367 0 29,324.80 309,793.25

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 AGENDA 2022 PARA ADMINISTRATIVO EA-375 374 0 1,456.96 308,336.29

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAR AREA DE LA FACULTAD Y MATERIAL ADMINISTRATIVO EA-376 370 0 6,654.92 301,681.37

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 SUMINISTRO DE AGUA PARA PERSONAL FCCF EA-377 368 0 1,220.00 300,461.37

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 SERVICIO DE FUMIGACION MES DE DICIEMBRE FCCF CAMPUS I Y II EA-378 364 0 3,289.01 297,172.36

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 QUIMICO PARA ALBERCA CAMPUS I MES DE OCTUBRE EA-379 361 0 27,091.80 270,080.56

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 QUIMICO PARA ALBERCA CAMPUS I MES DE NOVIEMBRE EA-380 362 0 23,785.80 246,294.76

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 QUIMICO PARA ALBERCA CAMPUS II MES DE OCTUBRE EA-381 363 0 32,282.80 214,011.96

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 PORRON DE GEL ANTIBACTERIAL PARA FILTRO ENTRADA Y DEPARTAMENTOS FCCF EA-382 369 0 4,210.80 209,801.16

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 LIENZO PROF PEINADO PARA SALA DE JUNTAS DE DIRECCION EA-383 384 0 11,600.00 198,201.16

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 QUIMICO ALBERCA CAMPUS II EA-384 385 0 17,153.50 181,047.66

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA NOVIEMBRE 2021 EA-385 357 0 3,561.32 177,486.34

10010005500 10 Dic 2021 F-5500 SERVICIO DE TELEFONIA OCTUBRE 2021 EA-386 356 0 4,246.00 173,240.34

10010005500 14 Dic 2021 F-5500 PAGO DE SERVICIO DE GAS EA-387 388 0 35,986.00 137,254.34

10010005500 14 Dic 2021 F-5500 PAGO DE SERVICIO DE GAS EA-388 387 0 6,444.00 130,810.34

10010005500 14 Dic 2021 F-5500 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EA-389 389 0 38,478.00 92,332.34

10010005500 15 Dic 2021 F-5500 PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA EA-390 393 0 3,671.69 88,660.65

10010005500 15 Dic 2021 F-5500 REPOSICION DE GASTOS EA-391 392 0 565.01 88,095.64

10010005500 15 Dic 2021 F-5500 FONDO DE EVENTUALIDAES EA-392 394 0 2,500.00 85,595.64

10010005500 17 Dic 2021 F-5500 DIAGNOSTICO PARA EQUIPOS DE REHABILITACION FISICA FISIOTERAPIA CAMPUS I (SEGURO)EA-393 390 0 11,020.00 74,575.64

10010005500 31 Dic 2021 F-5500 AJUSTE POR DIFERENCIA IA-44 469 0.01 0 74,575.65

TOTAL SUBCUENTA-> 1,218,303.50 1,577,598.81 74,575.65

CUENTA--> 112-005506 BBVA BANCOMER CTA 0189293094 0 S.INICIAL-> 4,218.08

10010005500 15-oct-21 F-5500 TRASPASO ENTRE CUENTAS. IA-36 368 1,155.55 0 5,373.63

10010005500 15-oct-21 F-5500 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-295 369 0 373.63 5,000.00

10010005500 31-oct-21 F-5500 AJUSTE POR DIFERENCIA EN REGISTRO IA-39 396 0.01 0 5,000.01

10010005500 31-oct-21 F-5500 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-305 387 0 823.42 4,176.59

10010005500 30-nov-21 F-5500 FONDO DE EVENTUALIDADES EA-358 451 0 349.22 3,827.37



TOTAL SUBCUENTA-> 1,155.56 1,546.27 3,827.37

CUENTA--> 112-005507 BBVA CTA.115913608 CONVENIO CON ALEMANIA 0 S.INICIAL-> 3,654.00

10010005300 31-oct-21 F-5300 TRASPASO A CUENTA CONVENIO ALEMANIA POR FONDEO EA-378 365.4 0 4,019.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PRIMER MINISTRACION CONVENIO GIZ - FEN PARA PAGO DE BECAS IA-64 2,020,134.60 0 2,024,154.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 SEGUNDA MINISTRACION CONVENIO GIZ - FEN PARA PAGO DE BECAS IA-65 1,663,200.00 0 3,687,354.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA CONVENIO ALEMANIA EA-459 0 25,250.00 3,662,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-460 0 25,250.00 3,636,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-461 0 25,250.00 3,611,604.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-462 0 25,250.00 3,586,354.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-463 0 25,250.00 3,561,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-464 0 25,250.00 3,535,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-465 0 25,250.00 3,510,604.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA EA-466 0 25,250.00 3,485,354.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA - IRVING ROMERO EA-467 0 25,250.00 3,460,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACIÓN CONVENIO ALEMANIA - VALERIA VAZQUEZ EA-468 0 25,250.00 3,434,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN  XIHOMARA BARRON EA-484 0 25,250.00 3,409,604.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FENBELEM GRAJEDA EA-485 0 25,250.00 3,384,354.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN ONEIDA ORTEGA EA-486 0 25,250.00 3,359,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN JESUS ALMEIDA EA-487 0 25,250.00 3,333,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FENLUIS BUSTILLOS EA-488 0 25,250.00 3,308,604.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FENKAREN MEMBELA EA-489 0 25,250.00 3,283,354.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN MARIBEL FLORES EA-490 0 25,250.00 3,258,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-491 0 29,000.00 3,229,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-492 0 29,000.00 3,200,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-493 0 29,000.00 3,171,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-494 0 29,000.00 3,142,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-495 0 29,000.00 3,113,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-496 0 29,000.00 3,084,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-497 0 29,000.00 3,055,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-498 0 29,000.00 3,026,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-499 0 29,000.00 2,997,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-500 0 29,000.00 2,968,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-501 0 29,000.00 2,939,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-502 0 29,000.00 2,910,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-503 0 29,000.00 2,881,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-504 0 29,000.00 2,852,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-505 0 29,000.00 2,823,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-506 0 29,000.00 2,794,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-507 0 29,000.00 2,765,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-508 0 29,000.00 2,736,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-509 0 29,000.00 2,707,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-510 0 29,000.00 2,678,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-511 0 29,000.00 2,649,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-512 0 29,000.00 2,620,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-513 0 29,000.00 2,591,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-514 0 29,000.00 2,562,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-515 0 29,000.00 2,533,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-516 0 29,000.00 2,504,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-517 0 29,000.00 2,475,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-518 0 29,000.00 2,446,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-519 0 29,000.00 2,417,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-520 0 29,000.00 2,388,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-521 0 29,000.00 2,359,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN CAROLINA DIAZ EA-522 0 29,000.00 2,330,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN ERIKA EDEZA EA-523 0 29,000.00 2,301,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 JUAN FABELES EA-524 0 29,000.00 2,272,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN LUIS HERNANDEZ EA-525 0 29,000.00 2,243,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN LIZBETH LOPEZ EA-526 0 29,000.00 2,214,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN DIANA MUNGIA EA-527 0 29,000.00 2,185,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN NA KAREN NIETO EA-528 0 29,000.00 2,156,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN MAGALI NIETO EA-529 0 29,000.00 2,127,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN BLANCA ORTEGA EA-530 0 29,000.00 2,098,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN JOSE PADILLA EA-531 0 29,000.00 2,069,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN GUADALUPE RAMIREZ EA-532 0 29,000.00 2,040,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN MARIA ALVAREZ EA-533 0 29,000.00 2,011,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN ELDA MONTALVO EA-534 0 29,000.00 1,982,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN ALONDRA DELGADO EA-535 0 29,000.00 1,953,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN MARYTERE AGUILAR EA-536 0 29,000.00 1,924,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN ERICK DIAZ EA-537 0 29,000.00 1,895,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN CITLALI DE LA CRUZ EA-538 0 29,000.00 1,866,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN LUIS ALFREDO HERNANDEZ EA-539 0 29,000.00 1,837,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN BRENDA RUIZ EA-540 0 29,000.00 1,808,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN TERESA MARQUEZ EA-541 0 29,000.00 1,779,104.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-542 0 20,250.00 1,758,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-543 0 18,000.00 1,740,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 BECA PRIMER MINISTRACION GIZ FEN EA-544 0 29,000.00 1,711,854.00

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 DEVOLUCIÓN DE DIFERENCUA PRIMER MINISTRACIAN EA-545 0 35,884.60 1,675,969.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-548 0 24,200.00 1,651,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-549 0 24,200.00 1,627,569.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-550 0 24,200.00 1,603,369.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-551 0 24,200.00 1,579,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-552 0 24,200.00 1,554,969.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-553 0 24,200.00 1,530,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-554 0 24,200.00 1,506,569.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-555 0 24,200.00 1,482,369.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-556 0 24,200.00 1,458,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-557 0 24,200.00 1,433,969.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-558 0 24,200.00 1,409,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-559 0 24,200.00 1,385,569.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-560 0 24,200.00 1,361,369.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-561 0 24,200.00 1,337,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-562 0 24,200.00 1,312,969.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-563 0 24,200.00 1,288,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-564 0 24,200.00 1,264,569.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-565 0 21,700.00 1,242,869.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-566 0 21,700.00 1,221,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-567 0 21,700.00 1,199,469.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-568 0 21,700.00 1,177,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-569 0 21,700.00 1,156,069.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-570 0 21,700.00 1,134,369.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-571 0 19,200.00 1,115,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-572 0 24,200.00 1,090,969.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-573 0 24,200.00 1,066,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-574 0 24,200.00 1,042,569.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-575 0 24,200.00 1,018,369.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-576 0 24,200.00 994,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-577 0 24,200.00 969,969.40



10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-578 0 24,200.00 945,769.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-579 0 24,200.00 921,569.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-580 0 24,200.00 897,369.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-581 0 24,200.00 873,169.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-582 0 19,200.00 853,969.40

10010005300 31 Dic 2021 F-5300 PAGO BECA GIZ ALEMANINA PRIMER MINISTRACIÓN POLIZA EA-583 0 24,200.00 829,769.40




